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ƏMTƏƏ NĠġANLARI 

ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
  

(111) 2015 0001 

(151) 06.01.2015 

(210) 2014 00889 

(220) 01.12.2014 

(181) 01.12.2024 

(730) BAKI AVROPA OYUNLARI ƏMƏLĠYYAT 

KOMĠTƏSĠ (BEOOC), AZ1072, Bakı Ģəh., 

Nərimanov r-nu, Olimpiya küç., ev 4 (AZ) 

(540) 

 
(591) sarı, yaşıl, qırmızı, mavi, ağ, çəhrayı, narıncı, bej, 

qəhvəyi, qara, boz 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-

lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 

üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-

ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-

lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-

riallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün material-

lar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 

məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti mate-

rialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir 

yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 

(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-

lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 

məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-

yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 

birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-

tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 

edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-

torlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-

matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 

(yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 

elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-

lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 

və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-

landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşı-

yıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin 

ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 

hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq 

və kompüterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alət-

ləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 

məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-

sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 

etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgər-

lik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 

xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-

yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 

ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 

və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-

ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər 

siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
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qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-

mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, san-

caqlar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-

ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-

ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-

vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 

kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-

mətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(591) желтый, зеленый, красный, синий, белый, розо-

вый, оранжевый, бежевый, коричневый, черный, се-

рый 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-

шения; красящие вещества; протравы; необработан-

ные природные смолы; листовые и порошкообразные 

металлы, используемые для художественно-декора-

тивных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-

жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-

мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 

для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные мате-

риалы; составы для поглощения, смачивания и связы-

вания пыли; топлива (в том числе моторные бензины) 

и осветительные материалы; фитили и свечи для осве-

щения.  
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05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средство); соединения и элементы передач (за исклю-

чением предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-

деления, трансформации, накопления, регулирования 

или управления электричеством; аппаратура для 

записи, передачи, воспроизведения звука или 

изображений; магнитные носители информации, 

диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 

для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 

аппараты, счетные машины, оборудование для обра-

ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 

тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; неме-

таллические жесткие трубы для строи-тельных целей; 

асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-

ные конструкции и сооружения; неметаллические 

памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, пер-

ламутра, морской пенки, из заменителей этих мате-

риалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных метал-

лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 

исключением кистей); материалы для щеточных 

изделий; приспособления для чистки и уборки; 

мочалки металлические; необработанное или частич-

но обработанное стекло (за исключением строите-

льного стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, 

не относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-

тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 

не текстильные.  

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  
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29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-

щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-

нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 

яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 

пищевые.  

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-

на, живые растения и цветы; корма для животных; 

солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты иму-

щества и индивидуальных лиц, юридические услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0002 

(151) 06.01.2015 

(210) 2014 00890 

(220) 01.12.2014 

(181) 01.12.2024 

(730) BAKI AVROPA OYUNLARI ƏMƏLĠYYAT 

KOMĠTƏSĠ (BEOOC), AZ1072, Bakı Ģəh., 

Nərimanov r-nu, Olimpiya küç., ev 4 (AZ) 

(540)  

 
(591) qırmızı, göy, yaşıli, ağ, narıncı, bej, qəhvəyi, qara, 

boz 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-

servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 

məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər mad-

dələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-

lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-

riallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün mate-

riallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 

məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti mate-

rialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir 

yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 

(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-

lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 

məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-

yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 

birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-

tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 

edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-

torlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-

matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 

(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 
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elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-

lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 

və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-

landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcı-

ları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödə-

nişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesab-

layıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və 

kompüterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alət-

ləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 

məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-

sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 

etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-

dələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgər-

lik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 

xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-

yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 

ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 

və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-

ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər 

siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-

riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-

mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-

lar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-

ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-

ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-

qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 

xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 

işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-

vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 

kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-

mətlər. 

2015 0002-2015 0002 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NĠġANLARI  

                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 1 31.03.2015 

 

 10 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(591) красный, синий, зеленый, белый, оранжевый, 

бежевый, коричневый, черный, серый 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-

шения; красящие вещества; протравы; необработан-

ные природные смолы; листовые и порошкообразные 

металлы, используемые для художественно-декора-

тивных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-

жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-

мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 

для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные мате-

риалы; составы для поглощения, смачивания и связы-

вания пыли; топлива (в том числе моторные бензины) 

и осветительные материалы; фитили и свечи для 

освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средство); соединения и элементы передач (за исклю-

чением предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-

деления, трансформации, накопления, регулирования 

или управления электричеством; аппаратура для 

записи, передачи, воспроизведения звука или 

изображений; магнитные носители информации, 

диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 

для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 

аппараты, счетные машины, оборудование для обра-

ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 

тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

2015 0002-2015 0002 
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20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных 

металлов или покрытой ими); расчески и губки; 

щетки (за исключением кистей); материалы для 

щеточных изделий; приспособления для чистки и 

уборки; мочалки металлические; необработанное или 

частично обработанное стекло (за исключением 

строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 

фаянса, не относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные.  

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые.  

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0003 

(151) 06.01.2015 

(210) 2014 00891 

(220) 01.12.2014 

(181) 01.12.2024 

(730) BAKI AVROPA OYUNLARI ƏMƏLĠYYAT 

KOMĠTƏSĠ (BEOOC), AZ1072, Bakı Ģəh., 

Nərimanov r-nu, Olimpiya küç., ev 4 (AZ) 

(540) 

 
(591) sarı, yaşıl, qırmızı, mavi, ağ, çəhrayı, narıncı, bej, 

qəhvəyi, qara, boz 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-

servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 

məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
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02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər mad-

dələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-

lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-

riallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün material-

lar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 

məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 

məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 

metallardan məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-

yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 

birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-

tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 

edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-

torlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-

matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 

(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 

elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-

lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 

və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-

landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcı-

ları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödəniş-

li aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayı-

cı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və 

kompüterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 

alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 

ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-

sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 

etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgər-

lik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 

xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-

yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 

ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 

və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-

ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər 

siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-

riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-

mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-

lar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-

ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
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meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-

ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-

cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-

qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 

xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 

işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmət-

lər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində 

xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-

sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi üçün 

təhlükəsizlik xidmətləri. 
 

(591) желтый, зеленый, красный, синий, белый, розо-

вый, оранжевый, бежевый, коричневый, черный, 

серый 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-

шения; красящие вещества; протравы; необработан-

ные природные смолы; листовые и порошкообразные 

металлы, используемые для художественно-декора-

тивных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные мате-

риалы; составы для поглощения, смачивания и 

связывания пыли; топлива (в том числе моторные 

бензины) и осветительные материалы; фитили и 

свечи для освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; фунги-

циды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средство); соединения и элементы передач (за исклю-

чением предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-

деления, трансформации, накопления, регулирования 

или управления электричеством; аппаратура для 

записи, передачи, воспроизведения звука или изобра-

жений; магнитные носители информации, диски 

звукозаписи; торговые автоматы и механизмы для 

аппаратов с предварительной оплатой; кассовые аппа-

раты, счетные машины, оборудование для обработки 

ин-формации и компьютеры; оборудование для 

тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
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охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-

лия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; неме-

таллические жесткие трубы для строи-тельных целей; 

асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-

ные конструкции и сооружения; неметаллические 

памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных метал-

лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 

исключением кистей); материалы для щеточных 

изделий; приспособления для чистки и уборки; 

мочалки металлические; необработанное или частич-

но обработанное стекло (за исключением строитель-

ного стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 

относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные.  

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые.  

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

2015 0003-2015 0003 
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44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0004 

(151) 06.01.2015 

(210) 2014 00892 

(220) 01.12.2014 

(181) 01.12.2024 

(730) BAKI AVROPA OYUNLARI ƏMƏLĠYYAT 

KOMĠTƏSĠ (BEOOC), AZ1072, Bakı Ģəh., 

Nərimanov r-nu, Olimpiya küç., ev 4 (AZ) 

(540) 

 
(591) yaşıl, qırmızı, göy, ağ, narıncı, bej, qəhvəyi, qara, 

boz 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 

yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 

materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün mate-

riallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 

məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti mate-

rialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir 

yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 

(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-

lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 

məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-

yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 

birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-

tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 

edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-

torlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-

matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 

(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 

elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-

lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 

və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, 

canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyı-

cıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin 

ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 

hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq 

və kompüterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alət-

ləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 

məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-

sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 

etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgər-

lik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 

xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-

yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 

ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 

və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-

ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər 

siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-

riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

2015 0004-2015 0004 
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19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 

sancaqlar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-

ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-

ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmət-

lər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində 

xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-

sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi üçün 

təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(591) зеленый, красный, синий, белый, оранжевый, 

бежевый, коричневый, черный, серый 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные мате-

риалы; составы для поглощения, смачивания и 

связывания пыли; топлива (в том числе моторные 

бензины) и осветительные материалы; фитили и 

свечи для освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; фунги-

циды, гербициды.  

2015 0004-2015 0004 
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06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных средст-

во); соединения и элементы передач (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-

деления, трансформации, накопления, регулирования 

или управления электричеством; аппаратура для 

записи, передачи, воспроизведения звука или 

изображений; магнитные носители информации, 

диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 

для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 

аппараты, счетные машины, оборудование для обра-

ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 

тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных 

металлов или покрытой ими); расчески и губки; 

щетки (за исключением кистей); материалы для 

щеточных изделий; приспособления для чистки и 

уборки; мочалки металлические; необработанное или 

частично обработанное стекло (за исключением 

строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 

фаянса, не относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные.  

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые.  

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
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хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги. 

_________ 
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KOMĠTƏSĠ (BEOOC), AZ1072, Bakı Ģəh., 

Nərimanov r-nu, Olimpiya küç., ev 4 (AZ) 

 

(540) 

 
(591) qırmızı, göy, ağ, narıncı, bej, qəhvəyi, qara, boz 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-

lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 

üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-

ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pasta-

ları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-

lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-

riallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün material-

lar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 

məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti mate-

rialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir 

yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 

(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-

lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 

məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-

yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 

birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-

tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 

edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-

torlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-

matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 

(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 

elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-

lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 

və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-

landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcı-

ları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin 

ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 
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hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq 

və kompüterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alət-

ləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 

məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-

sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 

etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-

dələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgər-

lik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 

xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-

yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-

zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 

əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 

üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər sinif-

lərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 

sancaqlar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-

ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-

lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-

ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-

qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 

xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 

işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmət-

lər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində 

xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-

sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi üçün 

təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(591) красный, синий, белый, оранжевый, бежевый, 

коричневый, черный, серый 

2015 0005-2015 0005 
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(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-

шения; красящие вещества; протравы; необработан-

ные природные смолы; листовые и порошкообразные 

металлы, используемые для художественно-декора-

тивных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-

жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-

мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 

для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные мате-

риалы; составы для поглощения, смачивания и связы-

вания пыли; топлива (в том числе моторные бензины) 

и осветительные материалы; фитили и свечи для 

освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; фунги-

циды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средство); соединения и элементы передач (за исклю-

чением предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-

деления, трансформации, накопления, регулирования 

или управления электричеством; аппаратура для 

записи, передачи, воспроизведения звука или 

изображений; магнитные носители информации, 

диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 

для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 

аппараты, счетные машины, оборудование для обра-

ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 

тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

2015 0005-2015 0005 
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21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных метал-

лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 

исключением кистей); материалы для щеточных 

изделий; приспособления для чистки и уборки; 

мочалки металлические; необработанное или частич-

но обработанное стекло (за исключением строитель-

ного стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 

относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-

тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 

не текстильные.  

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые.  

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-

женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-

на, живые растения и цветы; корма для животных; 

солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0006 

(151) 06.01.2015 

(210) 2014 00175 

(220) 19.03.2014 

(181) 19.03.2024 

(730) "NOVATOR FARMA" MMC, Bakı Ģəh., Yeni 

GünəĢli qəsəbəsi D y/s ev 1 mən 37 (AZ) 

(540) 

ORMİCİN 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və qiqiena preparatları tibbi 

məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 

sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 

hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 

ziyanvericı heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 

fungisıdlər, herbisidlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 

гигиенические препараты для медицинских целей, 

биологически активных элементов, детское питание, 

штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 

сделать копии материалов, дезинфицирующих 

средств, препараты для уничтожения вредных живот-

ных; фунгициды, гербицидов. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0007 

(151) 06.01.2015 

(210) 2014 00176 

(220) 19.03.2014 
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(181) 19.03.2024 

(730) "NOVATOR FARMA" MMC, Bakı Ģəh., Yeni 

GünəĢli qəsəbəsi D y/s ev 1 mən 37 (AZ) 

(540) 

KSİNOKARD 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və qiqiena preparatları tibbi 

məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 

sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 

hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 

ziyanvericı heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 

fungisıdlər, herbisidlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 

гигиенические препараты для медицинских целей, 

биологически активных элементов, детское питание, 

штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 

сделать копии материалов, дезинфицирующих 

средств, препараты для уничтожения вредных живот-

ных; фунгициды, гербицидов.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0008 

(151) 06.01.2015 

(210) 2014 00470 

(220) 14.07.2014 

(181) 14.07.2024 

(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, Bakı Ģəhəri, KeĢlə 

qəs., 2-ci eninə küç., 2 (AZ) 

(540) 

 
(591) sarı, yaşıl, qırmızı, boz, göy, moruğu, çəhrayı, 

narıncı, qara, ağ 

(511) 30 - qənnadı məmulatları, konfetlər. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-

lər. 

39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 

saxlanması və daşınması üzrə xidmətlər. 

 

(591) желтый, зеленый, красный, серый, синий, 

малиновый, розовый, оранжевый, черный, белый 

(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты. 

35 - 30-го класса для услуги продажи товаров. 

39 - 30 класс товаров упаковки, хранения и транспор-

тировки услуг. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0009 

(151) 06.01.2015 

(210) 2014 00738 

(220) 16.10.2014 

(181) 16.10.2024 

(730) "KONFĠROM" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1096, Bakı Ģəh., Nizami r-nu, 

C.Naxçivanski, ev 43, mən. 65 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) yaşıl, tünd yaşıl, qəhvəyi, sarı, ağ, qara 

(511) 30 - qənnadı məmulatları. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) зеленый, темно-зеленый, коричневый, желтый, 

белый, черный 

(511) 30 - кондитерская изделия. 

35 - 30 класс, продажа товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0010 

(151) 06.01.2015 

(210) 2014 00739 

(220) 16.10.2014 

(181) 16.10.2024 

(730) "KONFĠROM" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1096, Bakı Ģəh., Nizami r-nu, 

C.Naxçivanski, ev 43, mən. 65 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "COWBOY" söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) yaşıl, qırmızı, göy, qəhvəyi, bej, sarı, ağ, qara 

(511) 30 - qənnadı məmulatları. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı. 

 

(526) Товарный знак "COWBOY" символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются 

независимыми юридическими лицами органов. 

(591) зеленый, красный, синий, коричневый, беже-

вый, желтый, белый, черный 

(511) 30 - кондитерская изделия. 

35 - 30 класс, продажа товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0011 

(151) 06.01.2015 

(210) 2014 00824 

(220) 07.11.2014 

(181) 07.11.2024 

2011 1234-2011 1237 2015 0008-2015 0011 
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(730) «Azərsun Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

(540) 

Cowʼs Best 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-

mış meyvələr və tərəvəz; jele, konfityur, kompotlar; 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət. 

43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса. 

43 - услуги по обеспечению пищевых продуктов и 

напитков. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0012 

(151) 06.01.2015 

(210) 2014 00826 

(220) 11.11.2014 

(181) 11.11.2024 

(730) "AZM Trading" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1025, Bakı Ģəh., Xətai r-nu, Ġzzət 

Orucova ev 16, məhəllə 1176 (AZ) 

(540) 

XONÇA 
(511) 29 - qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

tərəvəzlər və meyvələr, çərəzlər, mürəbbə. 

35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 

daşınması və saxlanması. 

 

(511) 29 - сушат и подвергают термической обработке 

овощей и фруктов, орехов, варенье. 

35 - 29-го класса для услуги продажи товаров. 

39 - 29 класс товаров упаковки, транспортировки и 

хранения. 

_________ 

 

 

 

(111) 2015 0013 

(151) 06.01.2015 

(210) 2014 00896 

(220) 01.12.2014 

(181) 01.12.2024 

(730) Mahmudov Mahmud Fuad oğlu, AZ1010, Bakı 

Ģəhəri, Nəsimi rayonu, Azadlıq pr., ev 60, Ġnzibati 

bina (AZ) 

(540) 

 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 

xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба. 

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий. 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0014 

(151) 06.01.2015 

(210) 2014 00906 

(220) 03.12.2014 

(181) 03.12.2024 

(730) Məmmədova Könül Nazim qızı, AZ1066, Bakı 

Ģəhəri, Səbail rayonu, Ġstiqlaliyyət ev 47, m.42 (AZ) 

(540) 

SUNSET CAFE 
(526) Əmtəə nişanında "CAFE" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 35 - 43-cü sinifdə göstərilən xidmətlərin reklamı 

üzrə xidmətlər. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 

xidmətlər; о cümlədən kafe xidmətləri. 

 

(526) Торговая марка "CAFE" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511)  35 - 43-услуги для рекламных услуг, предостав-

ляемых в классе.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; в том числе кафе услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0015 

(151) 06.01.2015 

(210) 2014 00922 

(220) 08.12.2014 

2015 0012-2015 0015 
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(181) 08.12.2024 

(730) Qasımov Əziz Rauf oğlu, AZ1100, Bakı Ģəhəri, 

Yasamal rayonu, Mirəli Seyidov ev 25, m. 7 (AZ) 

(540) 

TABARZIN 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 

xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi, о 

cümlədən kafe, restoran və otel xidmətləri. 

 

(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 

прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 

и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; в том числе кафе, рестораны и 

гостиничные услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0016 

(151) 06.01.2015 

(210) 2014 00923 

(220) 08.12.2014 

(181) 08.12.2024 

(730) Qasımov Əziz Rauf oğlu, AZ1100, Bakı Ģəhəri, 

Yasamal rayonu, Mirəli Seyidov ev 25, m. 7 (AZ) 

(540) 

MEYDAN 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 

xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi, о 

cümlədən kafe, restoran və otel xidmətləri. 

 

(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 

прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 

и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; в том числе кафе, рестораны и 

гостиничные услуги.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0017 

(151) 06.01.2015 

(210) 2013 00916 

(220) 17.09.2013 

(181) 17.09.2023 

(730) "ÇĠÇƏK XALI" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmuyyəti, AZ1033, Bakı Ģəh., Nərimanov r-nu, Arif 

Heydərov, ev 33, mən.34 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "xalı" söz işarəsi müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir. 

(591) sarı, qırmızı 

(511) 37 - xalçaların yuyulması və qurudulması. 

 

(526) Торговая марка "xalı" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(591) желтый, красный 

(511) 37 - чистка и сушка ковров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0018 

(151) 06.01.2015 

(210) 2013 01224 

(220) 26.12.2013 

(181) 26.12.2023 

(730) "Aqro-Azərinvest" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ3600, Qəbələ rayonu, Qəbələ Ģəh., ev 

E.Kərimov 34 (AZ) 

(540) 

Amigo 
(511) 33 - alkoqollu içkilər. 

35 - 33-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 

39 - 33-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması, 

daşınması və saxlanması üzrə xidmətlər. 

 

(511) 33 - алкогольные напитки. 

35 - 33 класс товаров и услуг, рекламируемых. 

39 - 33 класс товаров в упаковке, транспортировки и 

хранения услуг. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0019 

(151) 06.01.2015 

(210) 2008 1414 

(220) 22.09.2008 

(181) 22.09.2018 

(730) «Elite Kozmetik Ltd.» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģ., Xətai r-

nu., Ġ. Ġsmayılov küç., 13, mən. 116 (AZ) 

(540) 

NOX PLASE 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardax-

2015 0016-2015 0019 
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lama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; dişlərə 

qulluq üçün preparatlar. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 

üzrə xidmətlər). 

39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 

 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, полиро-

вания, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже товаров). 

39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0020 

(151) 07.01.2015 

(210) 2014 00684 

(220) 30.09.2014 

(181) 30.09.2024 

(730) "RĠHAD-S" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1044, Bakı Ģəhəri Xəzər rayonu, Mərdəkan ġTQ, 

Baba Əliyev (Mərdəkan qəs.), ev 71, m.27 (AZ) 

(540) 

BARALGIN 

БАРАЛГИН 

BARALQİN 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 

pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı material-

ları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq 

üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 

heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 

herbisidlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-

раты для уничтожения вредных животных; фунги-

циды, гербициды. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0021 

(151) 07.01.2015 

(210) 2014 00783 

(220) 28.10.2014 

(181) 28.10.2024 

(730) Mehralıyev Nicat Zaməddin oğlu, AZ3600, 

Qəbələ r-nu, Qəbələ Ģəh., Ġ.QutqaĢınlı, ev 28, mən. 11 

(AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) qırmızı, sarı, qızılı, ağ, qara 

(511) 29 - quş əti və quş əti məhsulları. 

35 - reklam; 29-cu sinifdə göstərilən mallarınm satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) красный, желтый, золотой, белый, черный 

(511) 29 - птицы и продуктов из домашней птицы. 

35 - реклама; 29-й класс услуги по продаже товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0022 

(151) 07.01.2015 

(210) 2014 00856 

(220) 18.11.2014 

(181) 18.11.2024 

(730) Məmmədov RəĢad Malik oğlu, AZ5920, Tərtər 

rayonu, Xoruzlu kəndi (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "PATRON" söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) qırmızı, ağ, boz, qara, sarı, qəhvəyi 

(511) 29 - istilik emalına uğradılmış günəbaxan tumları. 

35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 

saxlanması və daşınması. 

 

(526) Товарный знак "PATRON" символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются независи-

мыми юридическими лицами органов. 

(591) красный, белый, серый, черный, желтый, 

коричневый 

(511) 29 - подвергают термической обработке семян 

подсолнечника. 

35 - 29-го класса для услуги продажи товаров. 

39 - 29 класс товаров упаковки, хранения и транспор-

тировки. 

_________ 

 

 

2015 0020-2015 0022 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NĠġANLARI  

                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 1 31.03.2015 

 

 26 

(111) 2015 0023 

(151) 07.01.2015 

(210) 2014 00868 

(220) 21.11.2014 

(181) 21.11.2024 

(730) "AYDIN-XAN-66" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1030, Bakı Ģəh., Xətai r-nu, Dostluq, ev 

39 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) yaşıl, qırmızı, mavi, ağ, qara 

(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) зеленый, красный, синий, белый, черный 

(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков. 

35 - 32-го класса из продажи товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0024 

(151) 07.01.2015 

(210) 2014 00872 

(220) 24.11.2014 

(181) 24.11.2024 

(730) Tağıyev Mətin Rəhman oğlu, AZ1073, Bakı Ģəh., 

Yasamal r-nu, Mətbuat pr-ti, ev 12B, mən. 3 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 

işarələr ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə obyekt-

ləri deyildirlər. 

(591) sarı, qırmızı, qara 

(511) 21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraq-

lar və süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

21-ci sinfə daxil olan bütün əmtəələr. 

35 - 21-ci sinifdə göstərilmiş malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(526) В частности, остальная часть описания товар-

ных знаков обозначения, не являются самостояте-

льными и независимыми средства правовой защиты. 

(591) желтый, красный, черный 

(511) 21 - домашняя или кухонная утварь и посуда; 

расчески и губки; щетки (за исключением кистей) 

материалы для щеточных изделий; приспособления 

для чистки и уборки; металлические мочалки; необра-

ботанное или частично обработанное стекло (за искл-

ючением строительного стекла), изделия из стекла, 

фарфора и фаянса, не относящееся к другим классам. 

35 - продажа товаров указанные в 21-ом классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0025 

(151) 07.01.2015 

(210) 2014 00873 

(220) 26.11.2014 

(181) 26.11.2024 

(730) "Ġ.T.C.QRUP" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1052, Bakı Ģəh..Nərimanov r-nu,Əhməd Rəcəbli 

pr-ti,ev 33 (AZ) 

(540) 

 
(591) yaşıl, qara 

(511) 09 - telefonlar; naqilsiz telefonlar; mobil telefonlar 

və başqa kommunikasiya cihazları. 

38 - telekommunikasiyalar. 

 

(591) зеленый, черный 

(511) 09 - телефоны; мобильные телефоны; мобиль-

ные телефоны и другие средства связи. 

38 - телекоммуникации. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0026 

(151) 07.01.2015 

(210) 2014 00876 

(220) 27.11.2014 

(181) 27.11.2024 

(730) "ANC GROUP" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1072, Bakı Ģəhəri, Nərimanov rayonu, 

Fətəlixan Xoyski pr., ev 118A (AZ) 

(540) 

 
(591) qəhvəyi, tünd qəhvəyi, qızılı, ağ 

(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 

(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsul-

ları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, don-

durma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 

duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı və reklamı 

üzrə xidmətlər. 

2015 0023-2015 0026 
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(591) коричневый, темно-коричневый, золотой, белый 

(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 

(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 

продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 

изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 

пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 

пряности; пищевой лед. 

35 - 30 класс товаров и услуг, рекламируемых. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0027 

(151) 07.01.2015 

(210) 2014 00909 

(220) 03.12.2014 

(181) 03.12.2024 

(730) "Baku Events" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1092, Bakı Ģəh., Sabunçu r-nu, Bakıxanov ġTQ, 

Ərəblinski (Bakıxanov qəs.) ev 5, mən.12 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "BAKU" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 31 - toxumlar,canlı bitkilər və güllər. 

35 - 31-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 
 

(526) Торговая марка "BAKU" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 31 - семена, живые растения и цветы. 

35 - 31 в классе товаров и услуг, рекламируемых. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0028 

(151) 07.01.2015 

(210) 2014 00911 

(220) 03.12.2014 

(181) 03.12.2024 

(730) Məmmədov Sadiq Cəbrayıl oğlu, AZ0701, 

Astara r-nu, Astara Ģəh., Kaverin, ev 10 (AZ) 

(540) 

 
(511) 25 - geyim. 

35 - 25-ci sinifdə göstərilmiş malların reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(511) 25 - одежда. 

35 - 25 класс товаров и услуг, рекламируемых. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0029 

(151) 07.01.2015 

(210) 2014 00812 

(220) 06.11.2014 

(181) 06.11.2024 

(730) "KONFĠROM" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1096, Bakı Ģəh., Nizami r-nu, 

C.Naxçıvanski, ev 43, m.65 (AZ) 

(540) 

 
(591) qəhvəyi, qırmızı, qızılı 

(511) 30 - qənnadı məmulatları. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı. 
 

(591) коричневый, красный, золотой 

(511) 30 - кондитерская изделия. 

35 - 30 класс, продажа товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0030 

(151) 07.01.2015 

(210) 2014 00814 

(220) 06.11.2014 

(181) 06.11.2024 

(730) "KONFĠROM" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1096, Bakı Ģəh., Nizami r-nu, 

C.Naxçıvanski, ev 43, m.65 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "GODINY" söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) qırmızı, sarı, ağ 

(511) 30 - qənnadı məmulatları. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı. 

 

(526) Товарный знак "GODINY" символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются независимы-

ми юридическими лицами органов. 

(591) красный, желтый, белый 

(511) 30 - кондитерская изделия. 

35 - 30 класс, продажа товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0031 

(151) 07.01.2015 

(210) 2014 00908 

(220) 03.12.2014 

(181) 03.12.2024 

(730) "QAFQAZ HOTEL" MƏHDUD 

MƏSULĠYYƏTLĠ CƏMĠYYƏTĠ, AZ1116, BAKI 

ġƏHƏRĠ BĠNƏQƏDĠ RAYONU, MĠKRORAYON 7, 

ev 66, m.122 (AZ) 
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(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) ağ, qara, mavi 

(511) 39 - səyahətlərin təşkili. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) белый, черный, синий 

(511) 39 - управление путешествия. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0032 

(151) 07.01.2015 

(210) 2014 00910 

(220) 03.12.2014 

(181) 03.12.2024 

(730) "ġAM-FĠ ĠNTERNEġNL TREDĠNQ 

KOMPANĠ" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1025, Bakı Ģəh., Xətai r-nu, A.Cəlilov, ev 25 (AZ) 

(540)  

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğra-

dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, какао, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzedijiləri; un və taxıl məhsulları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 

meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 

hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

35 - 29-cu, 30-cu, 32-ci siniflərdə göstərilən malların 

reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 

39 - 29-cu və 30-cu siniflərdə göstərilən malların 

qablaşdırılması, daşınması və saxlanması üzrə xidmətlər. 

  

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые.  

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-

женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

32 - минеральные и газированные воды и прочие 

безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков. 

35 - 29-й, 30-й, 32-й класс из рекламируемых товаров 

и услуг для продажи. 

39 - 29 и 30 сортов товаров упаковки, 

транспортировки и хранения услуг. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0033 

(151) 07.01.2015 

(210) 2014 00069 

(220) 03.02.2014 

(181) 03.02.2024 

(730) Qafarova Cahan Qurban qızı, Naxçivan MR, 

Naxçivan Ģəhəri, Atatürk küçəsi (AZ) 

(540) 

 
(511) 44 - gözəllik salonlarının xidmətləri. 

 

(511) 44 - салоны красоты услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0034 

(151) 07.01.2015 

(210) 2014 00087 

(220) 07.02.2014 

(181) 07.02.2024 

(730) Cəfərov Əli Ġsmayıl oğlu, Naxçivan MR, 

Kəngərli rayonu, Qıvraq qəsəbəsi (AZ) 

(540) 

 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr və 

ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 

buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 

tısbağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 

sədəfdən, dəniz penkasından, bütün bu materialların 

əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar. 

 

(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; 

изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 

дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 

слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 

раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 

заменителей этих материалов или из пластмасс. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0035 

(151) 08.01.2015 

(210) 2014 01005 
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(220) 25.12.2014 

(181) 25.12.2024 

(730) Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında 

Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiya, AZ1003, 

Bakı Ģəh., Səbail r-nu, Ġstiqlaliyyət, ev 19 (AZ) 

(540) 

 
(591) ağ, göy, boz 

(511) 16 - çap məhsulları; dövlət qulluğuna dair qanunve-

riciliyin və dövlət qulluqçularının qulluq keçmə münasi-

bətlərini tənzimləyən maarifləndirici materialların (buk-

let, broşür, jurnal və s.) təbliği məqsədilə çap edilən nəşr-

lər. 

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; dövlət 

qulluqçularının etik davranış məsələləri ilə bağlı 

maarifləndirmənin həyata keçirilməsi, о cümlədən dövlət 

qulluqçularına müvafıq sahələr üzrə təlim və treninqlərin 

keçirilməsi. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər; komissiya tərəfindən 

göstərilən elektron xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; dövlət qulluğuna dair qanunverici-

liyin düzgün tətbiq edilməsi ilə bağlı müvafıq hüquqi 

tövsiyələrin verilməsi. 

 

(591) белый, синий, серый 

(511) 16 - печатная продукция; печатные издания в 

целях пропаганды, а также образовательные мате-

риалы (буклеты, брошюры, журналы и др) о законе 

государственной службы и регулирования отношений 

государственных служащих проходящих службу. 

41 - воспитание, обеспечение учебного процесса; осу-

ществление просвещения государственных служащих 

по вопросам правил этики, в том числе проведение 

обучений и тренингов для государственных служа-

щих в соответствующих областях. 

42 - научные и технологические услуги; оказание 

электронных услуг со стороны комиссии. 

45 - юридические услуги; соответствующие юриди-

ческие рекомендации связанные с правильным внед-

рением закона о государственной службе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0036 

(151) 08.01.2015 

(210) 2014 00926 

(220) 09.12.2014 

(181) 09.12.2024 

(730) "HĠLAL-N" FĠRMASI, AZ2002, GƏNCƏ 

ġƏHƏRĠ, NƏRĠMAN NƏRĠMANOV, ev 310 (AZ) 

(540)  

 
(591) ağ, qara, qırmızı 

(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan məmulatlar; 

filizlər, о cümlədən alüminium profıllər. 

35 - 06-cı siniflərdə göstərilən əmtəələrin reklamı və 

satışı üzrə xidmətlər. 

 

(591) белый, черный, красный 

(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металличес-

кие строительные материалы, передвижные метали-

ческие конструкции и сооружения, изделия из обыч-

ных металлов, не относящиеся к другим классам;  

руды, в том числе и алюминиевые профили. 

35 - реклама и услуги по продаже товаров указанные 

в 06-ом классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0037 

(151) 08.01.2015 

(210) 2014 00811 

(220) 06.11.2014 

(181) 06.11.2024 

(730) "KONFĠROM" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1096, Bakı Ģəh., Nizami r-nu, 

C.Naxçıvanski, ev 43, m.65 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) göy, mavi, yaşıl, qəhvəyi, bej, ağ 

(511) 30 - qənnadı məmulatları. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) синий, голубой, зеленый, коричневый, бежевый, 

белый 

(511) 30 - кондитерская изделия. 

35 - 30 класс, продажа товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0038 

(151) 08.01.2015 

(210) 2014 00813 

(220) 06.11.2014 

(181) 06.11.2024 

(730) "KONFĠROM" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1096, Bakı Ģəh., Nizami r-nu, 

C.Naxçıvanski, ev 43, m.65 (AZ) 

(540) 
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(526) Əmtəə nişanında "COCORIBO" söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) qırmızı, göy, narıncı, yaşıl, qəhvəyi, ağ, sarı 

(511) 30 - qənnadı məmulatları. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı. 

 

(526) Товарный знак "COCORIBO" символ, и 

описание остальных частей сигналы не являются 

независимыми юридическими лицами органов. 

(591) красный, синий, оранжевый, зеленый, коричне-

вый, белый, желтый 

(511) 30 - кондитерская изделия. 

35 - 30 класс, продажа товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0039 

(151) 08.01.2015 

(210) 2014 00815 

(220) 06.11.2014 

(181) 06.11.2024 

(730) "KONFĠROM" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1096, Bakı Ģəh., Nizami r-nu, 

C.Naxçıvanski, ev 43, m.65 (AZ) 

(540) 

 
(591) qırmızı, qara, qəhvəyi, qızılı 

(511) 30 - qənnadı məmulatları. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı. 

 

(591) красный, черный, коричневый, золотой 

(511) 30 - кондитерская изделия. 

35 - 30 класс, продажа товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0040 

(151) 08.01.2015 

(210) 2014 00816 

(220) 06.11.2014 

(181) 06.11.2024 

(730) "KONFĠROM" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1096, Bakı Ģəh., Nizami r-nu, 

C.Naxçıvanski, ev 43, m.65 (AZ) 

(540) 

 
(591) qəhvəyi, qızılı 

(511) 30 - qənnadı məmulatları. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı. 

 

(591) коричневый, золотой 

(511) 30 - кондитерская изделия. 

35 - 30 класс, продажа товаров.  

_________ 

(111) 2015 0041 

(151) 09.01.2015 

(210) 2013 00867 

(220) 30.08.2013 

(181) 30.08.2023 

(730) Fashion One Television LLC, 820 Meridian Ave, 

Suite 100, Miami Beach FL 33139, USA (US) 

(540)  

 
(511) 38 - televiziya proqramların translyasiyası. 

 

(511) 38 - трансляция телевизионных программ. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0042 

(151) 09.01.2015 

(210) 2013 01070 

(220) 22.10.2013 

(181) 22.10.2023 

(730) Fashion One Television LLC, 820 Meridian Ave, 

Suite 100, Miami Beach FL 33139, USA (US) 

(540) 

Fashion One 
(511) 38 - televiziya proqramların translyasiyası. 

41 - televiziya əyləncələri. 

 

(511) 38 - трансляция телевизионных программ. 

41 - телевизионных развлечений. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0043 

(151) 09.08.2015 

(210) 2013 30622 

(220) 22.11.2013 

(181) 22.11.2023 

(730) Westinghouse Electric Corporation, 51 West 

52nd Street, New York, New York, 10019, U.S.A. (US) 

(540) 

 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 

nəqliyyat vasitələri üçün mühərriklərdən başqa); tullan-

tıların, zibilin xırdalanması üçün maşınlar; tullantıların 

presslənməsi üçün maşınlar; emulsiyalanma üçün məişət 

elektrik qarışdırıcılar; mətbəx elektrik prosessorları; 

qarışdıranlar [maşınlar]; elektrik qəhvəüyüdənləri; məişət 

qida məhsulları üçün elektrik xırdalanma maşınları; qida 

məhsullarının doğranması üçün elektrik qurğular; elektrik 

bıçaqlar; elektrik məişət şirəsıxanları; makaron məmulat-

larının hazırlanması üçün elektrik məişət qurğuları; 

konservaçan elektrik açarlar; vakuum qablaşdırması üçün 

maşınlar; geyimin sıxılması üçün maşınlar; ayaqqabı 

təmizləmə üçün elektrik qurğular; qab-qacağın yuyulması 

2015 0039-2015 0043 
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üçün maşınlar üçün altlıqlar [qab-qacağın yuyulması üçün 

maşınların detalları]; ütüləmə maşınları; təmizləmə üçün 

elektrik maşınlar və qurğular; tozsoranlar; buxarla təmiz-

ləmə üçün qurğular; xalçaların təmizlənməsi üçün maşın-

lar; elektrik yığışdırma maşınları; parıldatma döşəmə 

örtüklərinə kompleks qulluğu üçün maşınlar, o cümlədən 

parıldatma, üçün elektrik maşınlar; yüksək təzyiq altında 

təmizləmə üçün aparatlar; cərəyan generatorları; elektrik 

generatorları; turbinlər, yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün 

istifadə edilənlərdən başqa; kompressorlar [maşınlar]; 

maşınları və ya mühərrikləri idarə etmək üçün qurğular; 

mühərriklər üçün starterlər; kranlar; makaralar; quru 

təmizləmə üçün maşınlar. 

09 - çəki, ölçü, müşahidə üçün cihaz və alətlər; ötürülmə, 

dəyişmə, akkumulyasiya, nizama salma və ya elektrik 

cərəyanının kontrolu üçün cihaz və alətlər; səsin və ya 

təsvirlərin yazısı, ötürülməsi və ya təkrar istehsalı üçün 

cihazlar; idarə etmə üçün elektrik və elektron alətlər; 

cihazlar üçün ölçü alətləri; temperatur indikatorları; tem-

peratur sensoru; mətbəx taymerləri; tərəzilər; ölçmə 

qurğuları; ölçmə qaşıqları; döşəmə tərəziləri; termometr-

lər, tibbi məqsədlərdən başqa; televizorlar; videomonitor-

lar; monitorlar; DVD-pleyerlər; rəqəmli fotoçərçivələr; 

şəxsi kopmüterlər; televizorların bərkidilməsi üçün 

tutacaqlar və altlıqlar; elektrik qapı zəngləri; daxili tele-

fon bağlantısı qurğuları; qulaqlıqlar; telefon aparatları; 

telefon aksessuarları, xüsusilə: mobil rabitə üçün telefon-

lar, pensne üçün qaytanlar, kabel konnektorları, kommu-

tasiya qurğuları, içlik qulaqlıqlar; akkumulyator batareya-

ları üçün yükləmə qurğuları; elektrik enerjisinin genera-

siyası üçün fotoelektrik qurğular [günəş (fotoelektrik) güc 

qurğuları]; elektrik enerjisinin generasiyası üçün günəş 

elementli panellər; idarə etmə üçün pultlar [elektrik]; 

elektrik adapterlər, qüc adapterləri, xətt birləşdiriciləri 

[elektrik], işıqlandırma üçün istifadə edilən birləşdiricilər 

və başqa qurğular, xüsusilə: işıq sistemlərinin ballast 

müqavimətləri, adapter-yuvalar, işıqlandırmanın distans 

sistemlərin idarə edilməsi qurğuları; elektrik məftilləri və 

kabellər; elektrik uzadıcı məftillər; elektrik uzadıcı-

paylayıcılar; akkumulyator lövhələri; çeviricilərin şitləri-

nə dekorativ əlavələr; enerjiçevirici aparatlarla və ya 

qurğularla istifadə üçün elektron və elektrik nəzarət 

aparaturası; elektrik tərəddüdlərinin yatırılması üçün 

sabitləşdirmə qurğuları; artıq gərginlikdən müdafiə üçün 

tənzimçilər; elektrik çeviriciləri; elektrik relesi; şin yaxın-

laşdırmaları; sensorlar [ölçmə aparaturası], tibbi istifadə 

üçün olanlardan başqa; elektrik qoruyucuları; əriyən 

qoruyucular; transformatorlar; sayğaclar; kommutasiya 

şitləri; elektrik çeviricilərinin panelləri; bölüşdürücü şitlər 

[elektrik]; elektron məlumat tabloları; çap plataları; ener-

jinin idarə olunması sistemləri üçün interfeys plataları. 

11 - qidanın hazırlanması, dondurulması, qurudulması, 

ventilyasiya, su təminatı və gigiyenik məqsədlər üçün 

işıqlandırma, qızdırıcı, buxarlayıcı cihazlar; mərkəzi ven-

tilyasiya və havanın kondisiyalaşdırılması (HVAC) üçün 

qurğular, qızdırma funksiyası ilə havanın kondisiyalaş-

dırılması qurğular, otaq buxarıları, tavan ventilyasiya qur-

ğuları, daşınabilən ventilyatorlar, nəmləndiricilər; qurut-

ma kanalları; havatəmizləyənlər; ətirlərin yayılması üçün 

ətirli vasitələrin qızdırılması qurğuları; soyuducular; don-

durucu aparatlar; soyutma üçün cihazlar və qurğular; 

mayelərin soyudulması üçün qurğular; içkilərin qızdırıl-

ması üçün qurğular; mətbəx sovrulma qurğuları; elektrik 

hava çəkəciləri; mətbəx sobaları [duxovka şkafları]; bişir-

mə panelləri; qızdırıcı panellər; mətbəx sobaları [duxovka 

şkafları]; çörək-bulka məmulatları üçün sobalar; 

mikrodalğalı sobalar [qidanın hazırlanması üçün]; sənaye 

məqsədləri üçün mikrodalğalı sobalar; çörəyin qızardıl-

ması üçün elektrik sobalar; tosterlər; elektrik çaydanları; 

elektrik qəhvədanları; soyudulmuş çayın hazırlanması 

üçün elektrik qurğular; çörək sobaları; çörəyin bişirilməsi 

üçün maşınlar; buterbrodların hazırlanması üçün maşın-

lar; elektrik vafli qəlibləri; ponçiklərin hazırlanması üçün 

maşınlar; elektrik tavaları; qrillər [mətbəx aparatları]; 

rosterlər; soba şkafları; elektrik qaynatma qurğuları; 

elektrik frityürləri; mətbəx plitələri; elektrik tezbişirənlər 

[avtoklavlar]; düyünün hazırlanması üçün elektrik qurğu-

ları; qidanın zəif odda hazırlanması üçün elektrik qurğu-

lar; məişət elektrik buxar qazanları; çoxyaruslu buxar 

qazanları; dondurmanın hazırlanması üçün elektrik qurğu-

lar; popkornun hazırlanması üçün elektrik qurğular; 

yoğurtun hazırlanmaları üçün elektrik qurğular; qida 

məhsullarının susuzlaşdırılması üçün cihazlar; qida məh-

sullarının turşuya qoyulması üçün qurğular; pivə üçün 

paylama qurğuları; yeməklərin isidilməsi üçün qurğular, 

fincanlar; elektrik paltar quruducuları; buxar istehsalı 

üçün qurğular; elektrik işıqlandırma cihazları; portativ 

işıq qurğuları, həmçinin lampa kolbaları, gün işığı lam-

paları, daxili və xarici işıqlandırma üçün işıq cihazları, 

xüsusilə: gecə lampaları, zəif işıqlandırma fənərləri, işçi 

fənərləri, siqnal fənərləri; süni elektrik şamları, dekorativ 

bayram lampaları; sterilizatorlar; suyun soyudulması üçün 

qurğular; suyun təmizlənməsi üçün aparatlar və maşınlar; 

suyun dozalarla süzülməsi üçün aparatlar; fəvvarələr; 

dekorativ fəvvarələr; zibil yandırılan sobalar üçün 

plazmatik cib fənərləri; nüvə reaktorları. 

 

(511) 07 - машины и станки; двигатели (кроме 

двигателей для наземных транспортных средств); 

машины для дробления отходов, отбросов, мусора; 

машины для спрессовывания отходов; мешалки 

бытовые для эмульгирования электрические; процес-

соры кухонные электрические; мешалки [машины]; 

кофемолки электрические; дробилки бытовые элект-

рические для пищевых продуктов; устройства элект-

рические для резки пищевых продуктов; ножи 

электрические; электрические бытовые соковыжи-

малки; электрические бытовые устройства для приго-

товления макаронных изделий; ключи консервные 

электрические; машины для вакуумной упаковки; 

машины для прессования одежды; устройства для 

чистки обуви электрические; подставки для машин 

для мойки посуды [детали машин для мойки посуды]; 

машины гладильные; машины и устройства для убор-
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ки электрические; пылесосы; приспособления для па-

ровой очистки; машины для чистки ковров; машины 

уборочные электрические; машины для комплексного 

ухода на напольными покрытиями, включая полиров-

ку, шлифование; машины для полирования полов 

электрические; аппараты для очистки под высоким 

давлением; генераторы тока; генераторы электричес-

кие; турбины, за исключением используемых для на-

земных транспортных средств; компрессоры [маши-

ны]; устройства для управления машинами или двига-

телями; стартеры для двигателей; краны; бобины; 

машины для сухой чистки. 

09 - приборы и инструменты взвешивающие, измери-

тельные, наблюдающие; приборы и инструменты для 

передачи, переключения, преобразования, аккумули-

рования, регулирования или контроля электричества; 

приборы для записи, передачи или воспроизведения 

звука или изображений; и инструменты электричес-

кие и электронные для управления; инструменты 

измерительные для приборов; индикаторы темпера-

турные; датчик температуры; таймеры кухонные; 

весы; устройства мерные; ложки мерные; напольные 

весы; термометры, за исключением медицинских; 

телевизоры; видеомониторы; мониторы; DVD-

плееры; фоторамки цифровые; персональные коп-

мьютеры; держатели и подставки для крепления теле-

визоров; электрические дверные звонки; устройства 

внутренней телефонной связи; наушники; телефон-

ные аппараты; аксессуары телефонные, а именно: 

телефоны для мобильной связи, шнурки для пенсне, 

разъемы кабельные, устройства коммутационные, 

наушники вставные; устройства зарядные для 

аккумуляторных батарей; фотоэлектрические уста-

новки для генерации электрическва [солнечные 

(фотоэлектрические) силовые установки]; панель с 

солнечными элементами для генерации электричест-

ва; пульты управления [электричество]; адаптеры 

электрические, силовые адаптеры, соединители 

линейные [электричество], соединители и другие уст-

ройства, используемые для освещения, а именно: 

сопротивления балластные осветительных систем, 

адаптеры-сокеты, устройства дистанционного управ-

ления системами освещения; электрические провода 

и кабели; электрические удлинительные провода; 

электрические удлинители-разветвители; пластины 

аккумуляторные; декоративные накладки на щитки 

переключателей; электронная и электрическая конт-

рольная аппаратура для использования с аппаратами 

или установками в энергопреобразующих установках; 

устройства для стабилизационные для подавления 

колебаний электричества; регуляторы для защиты от 

перенапряжения; переключатели электрические; реле 

электрические; шинные подводки; сенсоры [измери-

тельная аппаратура], не для медицинского использо-

вания; предохранители электрические; предохраните-

ли плавкие; трансформаторы; счетчики; щиты комму-

тационные; панели электрических переключателей; 

щиты распределительные [электричество]; доски 

объявлений электронные; платы печатные; интерфей-

сные платы для систем управления энергией. 

11 - приборы осветительные, нагревательные, парооб-

разующие, для приготовления пищи, заморозки, суш-

ки, вентиляции, водоснабжения и для гигиенических 

целей; установки для центральной вентилиции и 

кондиционирования воздуха (HVAC), установки для 

кондиционирования воздуха с функцией нагрева, 

камины комнатные, потолочные вентиляционные 

устройства, переносные вентиляторы, увлажнители; 

осушители; воздухоочистители; приспособления для 

нагрева ароматических средств для выделения 

ароматов; хлодильники; аппараты морозильные; 

приборы и установки для охлаждения; установки для 

охлаждения жидкостей; устройства для нагревания 

напитков; устройства вытяжные кухонные; вытяжки 

электрические; печи кухонные [шкафы духовые]; 

панели варочные; панели нагревательные; печи 

кухонные [шкафы духовые]; печи для хлебобулочных 

изделий; печи микроволновые [для приготовления 

пищи]; печи микроволновые для промышленных 

целей; печи электрические для обжаривания хлеба; 

тостеры; чайники электрические; кофеварки элект-

рические; устройства электрические для приготовле-

ния охлажденного чая; хлебопечи; машины для 

печения хлеба; машины для приготовления бутербро-

дов; вафельницы электрические; машины для приго-

товления пончиков; сковороды электрические; грили 

[аппараты кухонные]; ростеры; шкафы жарочные; 

устройства для кипячения электрические; фритюр-

ницы электрические; плиты кухонные; скороварки 

электрические [автоклавы]; устройства электрические 

для приготовления риса; устройства электрические 

для приготовления пищи на слабом огне; пароварки 

электрические бытовые; пароварки многоярусные; 

устройства электрические для приготовления моро-

женого; устройства электрические для приготовления 

попкорна; приспособления для приготовления йогур-

та электрические; приборы для обезвоживания пище-

вых продуктов; приспособления для маринования 

пищевых продуктов; устройства раздаточные для 

пива; приспособления для подогрева блюд, чашек; 

сушилки для белья электрические; установки для 

производства пара; электроосветительные приборы; 

устройства осветительные портативные, в том числе 

колбы ламп, лампы дневного света, осветительные 

приборы для внутреннего и внешнего освещения, а 

именно: ночные лампы, подсвечивающие приборы, 

фонари рабочие, фонари сигнальные; свечи искусст-

венные электрические, лампы декоративные празд-

ничные; стерилизаторы; устройства для охлаждения 

воды; аппараты и машины для очистки воды; аппара-

ты для дозированного налива воды; фонтаны; фонта-

ны декоративные; фонари плазменные карманные для 

мусоросжигательных печей; реакторы ядерные. 

_________ 
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(111) 2015 0044 

(151) 09.01.2015 

(210) 2012 0877 

(220) 27.06.2012 

(181) 27.06.2022 

(730) Unilever N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, 

The Netherlands (NL) 

(540) 

NUTRIUM GINSENG 
(526) Əmtəə nişanında "GINSENG" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 03 - sabunlar, təmizləmə üçün vasitələr, saçlara 

qulluq etmək üçün vasitələr, saç boyamaq üçün vasitələr, 

saç üçün boyalar, saç üçün losyonlar, saç burmaq üçün 

preparatlar, şampunlar, kondisionerlər (saç üçün), saç 

üçün aerozollar, saç üçün pudralar, saç düzümü üçün 

vasitələr, saç üçün laklar, saç üçün musslar, saçlara parıltı 

vernək üçün preparatlar, saç üçün gellər, saçlara nəmlik 

vermək üçün vasitələr, saç üçün mayelər, saç üçün yağlar, 

saç üşün kremlər, vanna və/ya duş üçün preparatlar, 

dezodorantlar, tərləmə əleyhinə vasitələr. 

 

(526) Торговая марка "GINSENG" не является 

объектом знака независимых юридических органов. 

(511) 03 - мыла; изделия парфюмерные; масла эфир-

ные; дезодоранты и средства против потения; средст-

ва по уходу за волосами; пигменты для волос, краски 

для волос, лосьоны для волос, препараты для завивки 

волос, шампуни, кондиционеры для волос, спреи для 

волос, пудра для волос, украшения для волос, лаки 

для волос, муссы для волос, покрытия для придания 

блеска волосам, гели для волос, увлажняющие средст-

ва для волос, жидкости для волос, средства для защи-

ты волос, средства для сушки волос, масла для волос, 

тоники для волос, кремы для волос, препараты для 

принятия ванн и/или душа; туалетные препараты за 

исключением предназначенных для медицинских це-

лей; препараты по уходу за кожей; косметические 

средства. 

_________ 

 

 

 

(111) 2014 0045 

(151) 09.01.2015 

(210) 2014 30867 

(220) 05.03.2014 

(181) 05.03.2024 

(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-

Born-Strasse 4 22761 Hamburg Germany (DE) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "compact" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 34 - emal olunmuş və ya xammal tütün; tütün 

məmulatları; istifadəsi qeyri-tibbi və ya qeyri-müalicəvi 

məqsədlər üçün nəzərdə tutulan tütün əvəzediciləri; 

siqaretlər, papiroslar; siqarillalar; siqarlar; siqaret eşmək 

üçün əl ilə idarə edilən maşınlar; siqaret müştükləri; 

siqaret filtrləri; siqaret, papiros kağızı; kibrit və tütün 

məmulatlarının çəkilməsi üçün ləvazimat. 

 

(526) Торговая марка "compact" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 34 - табак обработанный или необработанный; 

табачные изделия; заменители табака, не предназна-

ченные для использования в медицинских или лечеб-

ных целях; сигареты, папиросы; сигариллы; сигары; 

ручные машины для изготовления сигарет; сигарет-

ные мундштуки; фильтры для сигарет; бумага сига-

ретная, папиросная; спички и изделия для куриль-

щиков. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0046 

(151) 09.01.2015 

(210) 2012 1482 

(220) 22.10.2012 

(181) 22.10.2022 

(730) Unilever N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, 

The Netherlands (NL) 

(540) 

BIO NUTRIUM 10 
(526) Əmtəə nişanında "BIO" söz və "10" rəqəm işarələri 

müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 03 - vasitələr, saç üçün boyalar, saç üçün losyonlar, 

saç burmaq üçün preparatlar, şampunlar, kondisionerlər 

(saç üçün), saç üçün aerozollar, saç üçün pudralar, saç 

düzümü üçün vasitələr, saç üçün laklar, saç üçün musslar, 

saçlara parıltı vernək üçün preparatlar, saç üçün gellər, 

saçlara nəmlik vermək üçün vasitələr, saç üçün mayelər, 

saç üçün yağlar, saç üşün kremlər, vanna və/ya duş üçün 

preparatlar, dezodorantlar, tərləmə əleyhinə vasitələr. 

 

(526) Торговая марка "BIO" слова и "10" не являются 

знаками независимых объектов правовой защиты. 

(511) 03 - масла, препараты для чистки, средства для 

ухода за волосами, средства для окрашивания волос, 

красители для волос, лосьоны для волос, препараты 

для завивки волос, шампуни, кондиционеры (для 

волос), аэрозоли для волос, пудры для волос, средства 

для укладки волос, лаки для волос, муссы для волос, 

препараты для придания блеска волосом, гели для 

волос, средства для увлажнения волос, жидкости для 

волос, масла для волос, средства для укрепления 

волос, кремы для волос, препараты для ванны и/или 

для душа, дезодоранты, средства против потения. 

 (111) 2015 0047 

(151) 09.01.2015 
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(210) 2014 30902 

(220) 14.03.2014 

(181) 14.03.2024 

(730) GALDERMA S.A., Zugerstrasse 8 CH-6330 

CHAM Switzerland (CH) 

(540) 

SKINNES 
(511) 03 - kosmetik vasitələr və dəriyə qulluq etmək üçün 

vasitələr.  

 

(511) 03 - средства косметические и препараты по 

уходу за кожей. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0048 

(151) 09.01.2015 

(210) 2014 30920 

(220) 19.03.2014 

(181) 19.03.2024 

(730) Shire International Licensing BV, Toren 6, 

Level C, World Trade Centre, Strawinskylaan 659, 

NL-1077 XX, Amsterdam, Netherlands (NL) 

(540) 

ФОСРЕНОЛ 
(511) 05 - əczaçılıq və dərman preparatları və maddələri.  

 

(511) 05 - фармацевтические и лекарственные препа-

раты и вещества. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0049 

(151) 09.01.2015 

(210) 2014 30842 

(220) 26.02.2014 

(181) 26.02.2024 

(730) CROSSCARE LIMITED, Broomhill Road, 

Tallaght, Dublin 24, Ireland (IE) 

(540) 

COLIEF 
(511) 05 - körpələrdə laktoza dözümlüyünün aşağı 

salınması üçün preparatlar; uşaq südünə qida əlavələri. 

 

(511) 05 - препараты для снижения переносимости 

лактозы у новорожденных; пищевые добавки в 

детское молоко. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0050 

(151) 09.01.2015 

(210) 2014 30843 

(220) 26.02.2014 

(181) 26.02.2024 

(730) CROSSCARE LIMITED, Broomhill Road, 

Tallaght, Dublin 24, Ireland (IE) 

(540) 

KOLİF 
(511) 05 - körpələrdə laktoza dözümlüyünün aşağı 

salınması üçün preparatlar; uşaq südünə qida əlavələri. 

 

(511) 05 - препараты для снижения переносимости 

лактозы у новорожденных; пищевые добавки в 

детское молоко.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0051 

(151) 09.01.2015 

(210) 2014 30958 

(220) 31.03.2014 

(181) 31.03.2024 

(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-

Born-Strasse 4 22761 Hamburg Germany (DE) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "WEST" söz işarəsindən və təsviri 

hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildirlər. 

(511) 34 - emal olunmuş və ya xammal tütün; tütün 

məmulatları; istifadəsi qeyri-tibbi və ya qeyri-müalicəvi 

məqsədlər üçün nəzərdə tutulan tütün əvəzediciləri; 

siqaretlər, papiroslar; siqarillalar; siqarlar; siqaret eşmək 

üçün əl ilə idarə edilən maşınlar; siqaret müştükləri; 

siqaret filtrləri; siqaret, papiros kağızı; kibrit və tütün 

məmulatlarının çəkilməsi üçün ləvazimat. 

 

(526) Товарный знак "WEST" символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются независимы-

ми юридическими лицами органов. 

(511) 34 - табак обработанный или необработанный; 

табачные изделия; заменители табака, не предназна-

ченные для использования в медицинских или лечеб-

ных целях; сигареты, папиросы; сигариллы; сигары; 

ручные машины для изготовления сигарет; сигарет-

ные мундштуки; фильтры для сигарет; бумага сига-

ретная, папиросная; спички и изделия для курильщи-

ков. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0052 

(151) 12.01.2015 

(210) 2013 30580 

(220) 29.10.2013 

(181) 29.10.2023 
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(730) Celgene Corporation, 86 Morris Avenue, 

Summit, NJ 07901, U.S.A. (US) 

(540) 

ОТЕЗЛА 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, məhz, sitokinləri inhibi-

torlaşdıran preparatlar; immun sistemini modullaşdıran 

əczaçılıq preparatları; xroniki iltihab xəstəliklərinin, anki-

lozan spondiloartritin, psoriazın (sədəf xəstəliyi), pso-

riatik artritin və xərçəngin müalicəsi üçün əczaçılıq 

preparatları. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты, а именно, 

препараты ингибирующие цитокины; фармацевтичес-

кие препараты, модулирующие иммунную систему; 

фармацевтические препараты для лечения хрони-

ческих воспалительных заболеваний, анкилозирую-

щего спондилоартрита, псориаза, псориатического 

артрита и рака. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0053 

(151) 12.01.2015 

(210) 2013 30702 

(220) 26.12.2013 

(181) 26.12.2023 

(730) Hamleys of London Limited, 2 Fouberts Place 

Off Regent Street, London W1F 7PA, United 

Kingdom (GB) 

(540) 

 
(511) 28 - oyunlar və oyuncaqlar; digər siniflərə aid 

edilməyən gimnastika və sport (idman) malları; inkişaf 

etdirici oyuncaqlar; fiqurcuqlar (oyuncaqlar); onlar üçün 

oyuncaq fiqurcuqlar və aksessuarlar; fiqurların modelləri; 

komplekt şəklində satış üçün fiqurların modelləri; hərbi 

oyuncaq maşınlar; oyuncaq qəsrlər (saraylar); stolüstü 

oyunlar; stolüstü oyunlar ilə eyni zamanda satılan oyunlar 

üçün avadanlıqlar; nərd, dama oyunu, şahmat və dama 

taxtaları və dəstləri; elektron şahmat oyunları; domino; 

domino komplektləri; fəal oyun dəstləri; ruletka komp-

lektləri, ruletka üçün fırlanan dairələr və fişkalar; yarış 

maşınları modellərinin komplektləri (dəstləri); yarış 

maşınları ilə oyunlar; oyuncaq avtodromlar; oyuncaq 

kubiklər; inşaat (tikinti) kubikləri (oyuncaqlar); inşaat 

(tikinti) kərpicləri (oyuncaqlar); oyuncaq birləşdirici 

inşaat (tikinti) elementləri; inşaat (tikinti) oyuncaqları; 

konstruktorlar; oyuncaq vedrələr; kuklalar, kuklalar üçün 

aksessuarlar; kuklalar üçün geyim; kuklalar üçün geyim 

aksessuarları; kuklalar üçün kiçik çarpayılar; kuklalar 

üçün əmzik ilə butulkalar; oyuncaq evlər; kuklalar üçün 

evlər; kuklalar üçün çarpayılar; kuklalar üçün mebel; 

oyuncaq ayılar; plüş ayılar; plüş ayılar üçün aksessuarlar; 

plüş ayılar üçün geyim; plüş ayıların geyimləri üçün 

aksessuarlar; plüş ayılar üçün mebel; oyuncaq arabalar; 

oyuncaq uşaq arabaları; kosmetiçka (oyuncaq); oyuncaq 

zərgərlik malları; oyuncaq taxma dırnaqlar; oyuncaq 

güllər; oyuncaq yeməkxana qab - qaşığı; oyuncaq yemək; 

oyun kostyumları; maskalar (oyuncaq); oyun çadırları 

(uşaqlar üçün); yumşaq oyuncaqlar; plüş oyuncaqlar; 

oyuncaq heyvanlar; heyvanlar şəklində yumşaq oyuncaq-

lar; sehrbazlığa aid olan oyuncaqlar; fokusların yerinə 

yetirilməsi üçün qurğular; fokuslarda istifadə olunan 

kartlar; oyun kartları; kolleksiya kartoçkaları; teleskoplar 

formasında oyuncaqlar; mikroskoplar formasında oyun-

caqlar; binokl oyuncaqları; kaleydoskoplar; oyuncaq 

modellərinin dəstləri (komplekti); nəqliyyat vasitələrinin 

oyuncaq modelləri; oyuncaq maşınlar; oyuncaq yük 

maşınları, maşın modelləri; dəst şəklində satılan maşın 

modelləri; radio ilə kontrol edilən maşın, qayıq və təyyarə 

modelləri; oyuncaq qatarlar; oyuncaq dəmir yolları 

modelləri; uçan disklər; kağız çərpələnglər; fırlanan 

oyuncaqlar; fırlanğıclar (oyuncaqlar); oyuncaq silah; 

oyuncaq tapançalar; oyuncaq tapançalar üçün qobur; su 

tapançaları; oyuncaq alətlər; oyuncaq alətlərin komplekt-

ləri; hava ilə doldurulan balonlar (şar); sabun qovuqları-

nın buraxılması üçün uyğunlaşdırmalar (alət); çimmə 

üçün oyuncaqlar; oyuncaq musiqi alətləri; oyuncaq 

gitaralar; oyuncaq trubalar; musiqili oyuncaqlara aid olan 

ksilofonlar; şeypur oyuncaq musiqi alətləri; oyuncaq 

velosipedlər; üçtəkərli velosipedlər; sankalar (oyuncaq-

lar); nəqliyyat vasitələri (oyuncaqlar); avtomobil nəqliy-

yat vasitələri (oyuncaqlar); motorlu nəqliyyat vasitələri 

(oyuncaqlar); oyuncaq kompüterlər (işləməyən); oyuncaq 

kameralar; oyuncaq telefonlar (işləməyən); oyuncaq 

portativ radio stansiyaları; pul və ya fişkanın köməyi ilə 

işə salınan oyun üçün avtomatlar; televiziya qəbuledici-

lərindən istifadə edilmədən video oyunlar üçün qurğular; 

elektron cib oyunları; pinbol maşın oyunları; qeyri - təbii 

yeni il yolkaları; yeni il yolkaları üçün bəzəklər; milad 

uzunboğaz corabları; yeni il şax-şaxları; qar dənəcikləri 

ilə balonlar (şarlar); tənəffüsdə istifadə edilmə üçün hava 

ilə doldurulan şezlonqlar; daşına bilən çimmə hovuzları; 

toboqqanlar (oyuncaqlar); yelləncəklər; dırmaşma üçün 

konstruksiyalar (oyun avadanlıqları); yırğalanan - atlar 

(oyuncaqlar); bilyard, snuker və pula üçün stollar, şarlar, 

kiylər və təbaşir; xokkey ağacları, toplar üçün nişan 

qoymalar, toplar, çantalar, əlcəklər, xokkey ağacları üçün 

çexollar, xokkey ağaclarının dəstələri, həsirlər, və qolf 

üçün Patterlər [xokkey ağacları]; reqbi üçün toplar, futbol 

topları; skvoş üçün toplar; skvoş üçün raketkalar; skvoş 

raketkaları üçün çexollar; stol üstü tennis üçün şarlar; stol 

üstü tennis üçün raketkalar; stol üstü tennis üçün stollar; 

stol üstü tennis üçün torlar; tennis topları; tennis 

raketkaları; tennis raketkaları üçün çexollar; badminton 

raketkaları; badminton oyunu üçün volanlar; beysbol 

topları; beysbol toxmaqları; softbol oyunu üçün toplar; 

softbol toxmaqları; kriket üçün ağaclar; kriket üçün top-

lar; kriket üçün kötük; lövhələr (sport (idman) ləvazimat-

ları; cıdalar; darts oyunu üçün hədəflər; cıdalar üçün 

lələklər; basketbol topları; basketbol səbətləri; voleybol 

topları; voleybol torları; konkilər; yüyürmə konkiləri; 

2015 0053-2015 0053 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NĠġANLARI  

                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 1 31.03.2015 

 

 36 

diyircəkli konkilər; diyirlətmə üçün diyircəkli taxtalar; 

idman alətləri; batutlar; bədənin məşq etməsi üçün qaçış 

cığırları; velotrenajorlar; boksyor əlcəkləri, asma qum 

torbaları; iplər; qüvvət trenajorları; bədənin məşq etməsi 

üçün girlər; ağır atletikada məşq etmə üçün sport (idman) 

alətləri; keqllər; xizəklər; sörfinq üçün taxtalar; tənəffüs-

də istifadə üçün üzmə üzgəcləri; tənəffüsdə istifadə üçün 

üzmə taxtaları; üzmə üçün lastlar; yuxarıda qeyd olunan 

əmtəələr üçün hissələr və detallar. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; marketinq xidmətləri; 

satışın stimullaşdırılması üzrə xidmətlər; veb-səhifələr 

kimi istifadə edilmə üçün reklamın yaradılması; bazarın 

konyunkturasının gözdən keçirilməsi; reklama cavab 

reaksiyasının təhlili və bazarın öyrənilməsi; malların 

nümayişi; vitrinlərin tərtibatı (bəzədilməsi); üçüncü 

şəxslər üçün müxtəlif növ elektrik və elektron oyunların, 

kompüter mallarının, oyuncaqların, oyunların, xırda 

oyuncaqların, geyimin, oyuncaq nəqliyyat vasitələrinin, 

çap materiallarının, cavahiratın (daş-qaşın), saatların, 

toxuma və toxuculuq mallarının toplanması və univer-

maqda və ya oyuncaqların pərakəndə satış mağazalarında 

bu malların əlverişli öyrənilməsi və istehlakçılar tərə-

findən əldə edilməsi üçün yerləşdirilməsi; üçüncü şəxslər 

üçün elektrik və elektron oyunların, kompüter mallarının, 

oyuncaqların, oyunların, xırda oyuncaqların, geyimin, 

oyuncaq nəqliyyat vasitələrinin, çap materiallarının, 

cavahiratın (daş-qaşın), saatların, toxuma və toxuculuq 

mallarının toplanması və bu malların qarışıq assortiment 

mallarının kataloqu və ya telekommunikasiya vasitəsilə 

malların əlverişli öyrənilməsi və istehlakçılar tərəfindən 

əldə edilməsi üçün yerləşdirilməsi. 

 

(511) 28 - игры и игрушки; гимнастические и спор-

тивные товары, не относящиеся к другим классам; 

игрушки развивающие; фигурки (игрушки); игрушеч-

ные фигурки и аксессуары для них; модели фигурок; 

модели фигурок для продажи в форме набора; 

военные игрушечные машины; игрушечные замки 

(дворцы); игры настольные; оборудование для игр, 

продаваемое одновременно с настольными играми; 

нарды, шашки, шахматы и шашечные доски и 

наборы; электронные шахматные игры; домино; набо-

ры домино; наборы активных игр; комплекты рулет-

ки, круги для рулетки вращающиеся и фишки; набор 

моделей гоночных машин; игры с гоночными маши-

нами; игрушки автодромы; кубики игрушечные; 

строительные кубики (игрушки); строительные кир-

пичи (игрушки); соединяемые строительные элемен-

ты игрушечные; строительные игрушки; конструк-

торы; игрушечные ведерки; куклы, аксессуары для 

кукол; одежда для кукол; аксессуары одежды для ку-

кол; кроватки для кукол; бутылочки с соской для 

кукол; игрушечные дома; домики для кукол; кровати 

для кукол; мебель для кукол; игрушечные медведи; 

медведи плюшевые; аксессуары для плюшевых мед-

ведей; одежда для плюшевых медведей; аксессуары 

для одежды плюшевых медведей; мебель для плю-

шевых медведей; игрушечные коляски; игрушечные 

детские коляски; игрушечные косметички; игрушеч-

ные ювелирные изделия; ногти накладные игрушеч-

ные; игрушечные цветы; игрушечная столовая посу-

да; игрушечная еда; игровые костюмы; маски (игруш-

ки); игровые палатки; мягкие игрушки; плюшевые 

игрушки; игрушечные животные; мягкие игрушки в 

форме животных; игрушки, относящиеся к магии; 

устройства для выполнения фокусов; карты, исполь-

зуемые в фокусах; карты игральные; коллекционные 

карточки; игрушки в форме телескопов; игрушки в 

форме микроскопов; игрушки бинокль; калейдоско-

пы; наборы игрушечных моделей; игрушечные моде-

ли транспортных средств; игрушечные машины; 

игрушечные грузовики, модели машин; модели 

машин, продаваемые в виде наборов; радио контроли-

руемые модели машин, лодок и самолетов; игрушеч-

ные поезда; модели железной дороги игрушечные; 

диски летающие; змеи бумажные; вращающиеся 

игрушки; волчки (игрушки); игрушечное оружие; 

игрушечные пистолеты; кобура для игрушечных 

пистолетов; водяные пистолеты; игрушечные инстру-

менты; комплекты игрушечных инструментов; шары 

надувные; приспособления для пускания мыльных 

пузырей; игрушки для купания; игрушечные музы-

кальные инструменты; игрушечные гитары; трубы 

игрушечные; ксилофоны, относящиеся к музыкаль-

ным игрушкам; игрушечные музыкальные инстру-

менты рога; игрушечные велосипеды; трехколесные 

велосипеды; самокаты (игрушки); транспортные 

средства (игрушки); автомобильные транспортные 

средства (игрушки); моторизованные транспортные 

средства (игрушки); игрушечные компьютеры (не 

работающие); игрушечные камеры; игрушечные 

телефоны (не работающие); игрушечные портативные 

рации; автоматы для игр, приводимые в действие с 

помощью монет или фишек; устройства для видеоигр 

без использования телевизионных приемников; элект-

ронные карманные игры; машины игры пинбол; 

искусственные новогодние елки; украшения для 

новогодних елок; чулки рождественские; новогодние 

хлопушки; шары со снежинками; надувные шезлонги 

для рекреационного использования; переносные пла-

вательные бассейны; тобогганы [игрушки]; качели; 

конструкции для лазания [игровое оборудование]; 

качалки-лошадки (игрушки); столы, шары, кии и мел 

для бильярда, снукера и пула; клюшки, метки для 

мячей, мячи, сумки, перчатки, чехля на клюшки, 

ручки клюшек, маты, и Паттеры [клюшки] для 

гольфа; мячи для регби, мячи футбольные; мячи для 

сквоша; ракетки для сквоша; чехлы для сквош раке-

ток; шарики для настольного тенниса; ракетки для 

настольного тенниса; столы для настольного тенниса; 

сетки для настольного тенниса; теннисные мячи; 

теннисные ракетки; чехлы для теннисных ракеток; 

бадминтонные ракетки; воланы для игры в 
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                                                                              ƏMTƏƏ NĠġANLARI                                                                      AZ 

Bülleten № 1 31.03.2015                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 

 37 

бадминтон; бейсбольные мячи; бейсбольные биты; 

мячи для игры в софтбол; софтбольные биты; биты 

для крикета; мячи для крикета; колодки для крикета; 

щитки [спортивные принадлежности]; дротики; ми-

шени для игры в дартс; перья для дротиков; баскет-

больные мячи; баскетбольные корзины; волейболь-

ные мячи; волейбольные сетки; коньки; беговые конь-

ки; коньки роликовые; доски роликовые для катания; 

снаряды гимнастические; батуты; дорожки беговые 

для физических упражнений; велотренажеры; бок-

серские перчатки, груши подвесные; скакалки; сило-

вые тренажеры; гири для физических упражнений; 

снаряды спортивные для упражнений в тяжелой 

атлетике; кегли; сани; доски для серфинга; поплавки 

плавательные для рекреационного использования; 

доски плавательные для рекреационного использова-

ния; ласты для плавания; части и детали для вы-

шеуказанных товаров. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; услуги маркетинга; услуги по стимулирова-

нию сбыта; создание рекламы для использование в 

качестве веб-страниц; обзор конъюнктуры рынка; 

анализ ответной реакции на рекламу и исследование 

рынка; демонстрация товаров; оформление витрин; 

сбор для третьих лиц разновидностей электрических 

и электронных игр, компьютерных товаров, игрушек, 

игр, мелких игрушек, одежды, игрушечных транс-

портных средств, печатных материалов, драгоцен-

ностей, часов, текстиля и текстильных товаров и 

размещение этих товаров для удобства изучения и 

приобретения потребителями в универмаге или в 

розничном магазине игрушек; сбор для третьих лиц 

электрических и электронных игр, компьютерных 

товаров, игрушек, игр, мелких игрушек, одежды, 

игрушечных транспортных средств, печатных мате-

риалов, драгоценностей, часов, текстиля и текстиль-

ных товаров и размещение этих товаров для удобства 

изучения и приобретения потребителями этих 

товаров через каталоги товаров смешанного ассорти-

мента или посредством телекоммуникаций. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0054 

(151) 12.01.2015 

(210) 2013 30706 

(220) 27.12.2013 

(181) 27.12.2023 

(730) Google Inc., a Delaware corporation, 1600 

Amphitheatre Parkway, Mountain View, California 

94043, U.S.A. (US) 

(540) 

CHROME 
(511) 09 - kompüter proqram təminatı; kompüterlər üçün 

sistemli proqram təminatı; şəbəkə vasitələrinin baxılması 

üçün proqram təminatı; İnternetə daxil olmanın verilməsi 

üçün proqram təminatı; kompüter proqramları; kompüter-

lər; stol üstü (şəxsi) kompüterlər; portativ kompüterləri; 

planşet kompüterləri; mobil telefonlar; şəxsi portativ mul-

timedia pleyerləri, şəxsi cib kompüterləri (ŞCK) . 

35 - pərakəndə satış məqsədi ilə bütün media vasitələrin-

də kompüterlər üçün proqram təminatının verilməsi; pəra-

kəndə satış məqsədi ilə şəxsi mobil rəqəmsal qurğuları və 

digər istehlakçı elektron qurğuları ilə istifadə üçün 

proqram təminatının verilməsi. 

42 - kompüter sistemlərinin layihəsinin hazırlanması; 

üçüncü şəxslər üçün kompüter proqram əlavələrinin 

yerləşdirilməsi üçün veb-saytların yaradılması və texniki 

xidməti; proqram təminatının texniki xidməti; məlumat-

ların kompüter bazalarının bərpası; kompüter proqram 

təminatı vasitələrinin kirayəsi. 

 

(511) 09 - kомпьютерное программное обеспечение; 

системное программное обеспечение для компьюте-

ров; программное обеспечение для просмотра сете-

вых ресурсов; программное обеспечение для предос-

тавления доступа в интернет; программы компью-

терные; компьютеры; настольные (персональные) 

компьютеры; портативные компьютеры; планшетные 

компьютеры; мобильные телефоны; персональные 

портативные мультимедийные плееры, карманные 

персональные компьютеры (КПК). 

35 - представление программного обеспечения для 

компьютеров на всех медиасредствах с целью рознич-

ной продажи; представление программного обеспече-

ния для использования с персональными мобильными 

цифровыми устройствами и другими потребительс-

кими электронными устройствами с целью розничной 

продажи. 

42 - проектирование компьютерных систем; создание 

и техническое обслуживание веб-сайтов для размеще-

ния компьютерных программных приложений для 

третьих лиц; обслуживание техническое програм-

много обеспечения; восстановление компьютерных 

баз данных; прокат средств компьютерного програм-

много обеспечения. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0055 

(151) 12.01.2015 

(210) 2013 30707 

(220) 27.12.2013 

(181) 27.12.2023 

(730) Google Inc., a Delaware corporation, 1600 

Amphitheatre Parkway, Mountain View, California 

94043, U.S.A. (US) 

(540) 

GOOGLE CHROME 

(511) 09 - kompüter proqram təminatı; kompüterlər üçün 

sistemli proqram təminatı; şəbəkə vasitələrinin baxılması 

2015 0054-2015 0055 
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üçün proqram təminatı; İnternetə daxil olmanın verilməsi 

üçün proqram təminatı; kompüter proqramları; kompüter-

lər; stol üstü (şəxsi) kompüterlər; portativ kompüterləri; 

planşet kompüterləri; mobil telefonlar; şəxsi portativ 

multimedia pleyerləri, şəxsi cib kompüterləri (ŞCK) . 

35 - pərakəndə satış məqsədi ilə bütün media vasitə-

lərində kompüterlər üçün proqram təminatının verilməsi; 

pərakəndə satış məqsədi ilə şəxsi mobil rəqəmsal qurğu-

ları və digər istehlakçı elektron qurğuları ilə istifadə üçün 

proqram təminatının verilməsi. 

42 - kompüter sistemlərinin layihəsinin hazırlanması; 

üçüncü şəxslər üçün kompüter proqram əlavələrinin 

yerləşdirilməsi üçün veb-saytların yaradılması və texniki 

xidməti; proqram təminatının texniki xidməti; məlumat-

ların kompüter bazalarının bərpası; kompüter proqram 

təminatı vasitələrinin kirayəsi. 

 

(511) 09 - kомпьютерное программное обеспечение; 

системное программное обеспечение для компью-

теров; программное обеспечение для просмотра 

сетевых ресурсов; программное обеспечение для 

предоставления доступа в интернет; программы ком-

пьютерные; компьютеры; настольные (персональные) 

компьютеры; портативные компьютеры; планшетные 

компьютеры; мобильные телефоны; персональные 

портативные мультимедийные плееры, карманные 

персональные компьютеры (КПК). 

35 - представление программного обеспечения для 

компьютеров на всех медиасредствах с целью рознич-

ной продажи; представление программного обеспече-

ния для использования с персональными мобильными 

цифровыми устройствами и другими потребительс-

кими электронными устройствами с целью розничной 

продажи. 

42 - проектирование компьютерных систем; создание 

и техническое обслуживание веб-сайтов для размеще-

ния компьютерных программных приложений для 

третьих лиц; обслуживание техническое програм-

много обеспечения; восстановление компьютерных 

баз данных; прокат средств компьютерного програм-

много обеспечения.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0056 

(151) 12.01.2015 

(210) 2013 30708 

(220) 27.12.2013 

(181) 27.12.2023 

(730) Google Inc., a Delaware corporation, 1600 

Amphitheatre Parkway, Mountain View, California 

94043, U.S.A. (US) 

(540) 

CHROMEBOOK 
(511) 09 - kompüter proqram təminatı; kompüterlər üçün 

sistemli proqram təminatı; şəbəkə vasitələrinin baxılması 

üçün proqram təminatı; İnternetə daxil olmanın verilməsi 

üçün proqram təminatı; kompüter proqramları; kompüter-

lər; stol üstü (şəxsi) kompüterlər; portativ kompüterləri; 

planşet kompüterləri; mobil telefonlar; şəxsi portativ 

multimedia pleyerləri, şəxsi cib kompüterləri (ŞCK) . 

35 - pərakəndə satış məqsədi ilə bütün media vasitələrin-

də kompüterlər üçün proqram təminatının verilməsi; pəra-

kəndə satış məqsədi ilə şəxsi mobil rəqəmsal qurğuları və 

digər istehlakçı elektron qurğuları ilə istifadə üçün 

proqram təminatının verilməsi. 

42 - kompüter sistemlərinin layihəsinin hazırlanması; 

üçüncü şəxslər üçün kompüter proqram əlavələrinin 

yerləşdirilməsi üçün veb-saytların yaradılması və texniki 

xidməti; proqram təminatının texniki xidməti; 

məlumatların kompüter bazalarının bərpası; kompüter 

proqram təminatı vasitələrinin kirayəsi. 

 

(511) 09 - kомпьютерное программное обеспечение; 

системное программное обеспечение для компьюте-

ров; программное обеспечение для просмотра сете-

вых ресурсов; программное обеспечение для предос-

тавления доступа в интернет; программы компьютер-

ные; компьютеры; настольные (персональные) ком-

пьютеры; портативные компьютеры; планшетные 

компьютеры; мобильные телефоны; персональные 

портативные мультимедийные плееры, карманные 

персональные компьютеры (КПК). 

35 - представление программного обеспечения для 

компьютеров на всех медиасредствах с целью 

розничной продажи; представление программного 

обеспечения для использования с персональными 

мобильными цифровыми устройствами и другими 

потребительскими электронными устройствами с 

целью розничной продажи. 

42 - проектирование компьютерных систем; создание 

и техническое обслуживание веб-сайтов для разме-

щения компьютерных программных приложений для 

третьих лиц; обслуживание техническое програм-

много обеспечения; восстановление компьютерных 

баз данных; прокат средств компьютерного програм-

много обеспечения.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0057 

(151) 12.01.2015 

(210) 2013 30710 

(220) 27.12.2013 

(181) 27.12.2023 

(730) Google Inc., a Delaware corporation, 1600 

Amphitheatre Parkway, Mountain View, California 

94043, U.S.A. (US) 

(540) 

CHROMEBOX 
(511) 09 - kompüter proqram təminatı; kompüterlər üçün 

sistemli proqram təminatı; şəbəkə vasitələrinin baxılması 
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üçün proqram təminatı; İnternetə daxil olmanın verilməsi 

üçün proqram təminatı; kompüter proqramları; kompüter-

lər; stol üstü (şəxsi) kompüterlər; portativ kompüterləri; 

planşet kompüterləri; mobil telefonlar; şəxsi portativ 

multimedia pleyerləri, şəxsi cib kompüterləri (ŞCK) . 

35 - pərakəndə satış məqsədi ilə bütün media vasitələrin-

də kompüterlər üçün proqram təminatının verilməsi; pəra-

kəndə satış məqsədi ilə şəxsi mobil rəqəmsal qurğuları və 

digər istehlakçı elektron qurğuları ilə istifadə üçün proq-

ram təminatının verilməsi. 

42 - kompüter sistemlərinin layihəsinin hazırlanması; 

üçüncü şəxslər üçün kompüter proqram əlavələrinin 

yerləşdirilməsi üçün veb-saytların yaradılması və texniki 

xidməti; proqram təminatının texniki xidməti; məlumat-

ların kompüter bazalarının bərpası; kompüter proqram 

təminatı vasitələrinin kirayəsi. 

 

(511) 09 - kомпьютерное программное обеспечение; 

системное программное обеспечение для компьюте-

ров; программное обеспечение для просмотра сете-

вых ресурсов; программное обеспечение для предос-

тавления доступа в интернет; программы компьютер-

ные; компьютеры; настольные (персональные) ком-

пьютеры; портативные компьютеры; планшетные 

компьютеры; мобильные телефоны; персональные 

портативные мультимедийные плееры, карманные 

персональные компьютеры (КПК). 

35 - представление программного обеспечения для 

компьютеров на всех медиасредствах с целью рознич-

ной продажи; представление программного обеспече-

ния для использования с персональными мобильными 

цифровыми устройствами и другими потребительс-

кими электронными устройствами с целью розничной 

продажи. 

42 - проектирование компьютерных систем; создание 

и техническое обслуживание веб-сайтов для размеще-

ния компьютерных программных приложений для 

третьих лиц; обслуживание техническое програм-

много обеспечения; восстановление компьютерных 

баз данных; прокат средств компьютерного програм-

много обеспечения.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0058 

(151) 12.01.2015 

(210) 2014 30799 

(220) 11.02.2014 

(181) 11.02.2024 

(730) Google Inc., a Delaware corporation, 1600 

Amphitheatre Parkway, Mountain View, California 

94043, U.S.A. (US) 

(540) 

DOUBLECLICK 
(511) 09 - kompüter proqram təminatı; kompüterlər üçün 

sistemli proqram təminatı; şəbəkə vasitələrinin baxılması 

üçün proqram təminatı; İnternetə daxil olmanın verilməsi 

üçün proqram təminatı; kompüter proqramları; kompüter-

lər; stol üstü (şəxsi) kompüterlər; portativ kompüterləri; 

planşet kompüterləri; mobil telefonlar; şəxsi portativ 

multimedia pleyerləri, şəxsi cib kompüterləri (ŞCK) . 

35 - pərakəndə satış məqsədi ilə bütün media vasitələrin-

də kompüterlər üçün proqram təminatının verilməsi; pəra-

kəndə satış məqsədi ilə şəxsi mobil rəqəmsal qurğuları və 

digər istehlakçı elektron qurğuları ilə istifadə üçün 

proqram təminatının verilməsi. 

42 - kompüter sistemlərinin layihəsinin hazırlanması; 

üçüncü şəxslər üçün kompüter proqram əlavələrinin 

yerləşdirilməsi üçün veb-saytların yaradılması və texniki 

xidməti; proqram təminatının texniki xidməti; məlumat-

ların kompüter bazalarının bərpası; kompüter proqram 

təminatı vasitələrinin kirayəsi. 

 

(511) 09 - kомпьютерное программное обеспечение; 

системное программное обеспечение для компьюте-

ров; программное обеспечение для просмотра сете-

вых ресурсов; программное обеспечение для предос-

тавления доступа в интернет; программы компьютер-

ные; компьютеры; настольные (персональные) ком-

пьютеры; портативные компьютеры; планшетные 

компьютеры; мобильные телефоны; персональные 

портативные мультимедийные плееры, карманные 

персональные компьютеры (КПК). 

35 - представление программного обеспечения для 

компьютеров на всех медиасредствах с целью 

розничной продажи; представление программного 

обеспечения для использования с персональными 

мобильными цифровыми устройствами и другими 

потребительскими электронными устройствами с 

целью розничной продажи. 

42 - проектирование компьютерных систем; создание 

и техническое обслуживание веб-сайтов для разме-

щения компьютерных программных приложений для 

третьих лиц; обслуживание техническое програм-

много обеспечения; восстановление компьютерных 

баз данных; прокат средств компьютерного програм-

много обеспечения.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0059 

(151) 12.01.2015 

(210) 2014 30869 

(220) 05.03.2014 

(181) 05.03.2024 

(730) MONTEL MOBĠLYA TEKSTĠL DERĠ 

TURĠZM SANAYĠ VE TĠCARET ANONĠM 

ġĠRKETĠ, Tepetarla Mah. Demiryolu Mevkii 

SarımeĢe KOCAELĠ, TÜRKĠYE (TR) 

 

 

(540) 

2015 0058-2015 0059 
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(591) göy 

(511) 35 - üçüncü şəxslər üçün mebellərin (məişət) və 

ofis mebellərinin yığılması və istehlakçıların tanış olması 

və əldə edilməsi rahatlığı üçün malların yerləşdirilməsi 

(bu xidmətlər topdan və pərakəndə satış mağazaları, 

elektron vasitələri, kataloqlar və digər vasitələr ilə yerinə 

yetirilə bilər). 

 

(591) синий 

(511) 35 - сбор для третьих лиц мебели (бытовой) и 

офисной мебели и размещение этих товаров для 

удобства изучения и приобретения потребителями 

(эти услуги могут осуществляться через оптовые, 

розничные магазины, электронные средства, каталоги 

и другие средства). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0060 

(151) 12.01.2015 

(210) 2011 0287 

(220) 02.03.2011 

(181) 02.03.2021 

(730) Cilag GmbH International, Landis + Gyr-

Strasse 1, CH-6300 Zug, Switzerland (CH) 

(540) 

 
(511) 03 - ağartma üçün  preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abrаziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat  məmulatları, 

efir yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları; o cümlədən ƏXBT-nin 03-cü sinfinə daxil edil-

miş bütün əmtəələr, eləcə də duş və vanna üçün vasitələr, 

bədən üçün nəmləndiricilər, şampun və kondisioner daxil 

olmaqla, saça qulluq etmə üçün preparatlar; üz üçün 

maskalar; duru sabunlar, dezodorantlar. 

 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, полиро-

вания, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты; в том 

числе все товары включенные в 3-ий класс МКТУ, а 

также средства для душа и ванны, увлажнители для 

тела, препараты для ухода за волосами, включая 

шампунь, кондиционеры; маски для лица, жидкие 

мыла, дезодоранты. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0061 

(151) 12.01.2015 

(210) 2011 0288 

(220) 02.03.2011 

(181) 02.03.2021 

(730) Cilag GmbH International, Landis + Gyr-

Strasse 1, CH-6300 Zug, Switzerland (CH) 

(540) 

LE PETIT MARSEILLAIS 
(511) 03 - ağartma üçün  preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abrаziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat  məmulatları, 

efir yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları; o cümlədən ƏXBT-nin 03-cü sinfinə daxil edil-

miş bütün əmtəələr, eləcə də duş və vanna üçün vasitələr, 

bədən üçün nəmləndiricilər, şampun və kondisioner daxil 

olmaqla, saça qulluq etmə üçün preparatlar; üz üçün 

maskalar; duru sabunlar, dezodorantlar. 

 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, полиро-

вания, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты; в том 

числе все товары включенные в 3-ий класс МКТУ, а 

также средства для душа и ванны, увлажнители для 

тела, препараты для ухода за волосами, включая 

шампунь, кондиционеры; маски для лица, жидкие 

мыла, дезодоранты. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0062 

(151) 12.01.2015 

(210) 2013 01018 

(220) 11.10.2013 

(181) 11.10.2023 

(730) The Gillette Company, One Gillette Park, 

Boston, Massachusetts 02127, United States of 

America (US) 

(540) 

SWIRL 
(511) 08 - ülgüclər və ülgüc tiyələri; tiyələr ilə olan 

dispenserlər, tiyələr ilə olan kasetlər, tiyələr ilə olan tut-

qaclar, və xüsusi təyin olunmuş tiyələr ilə olan kartriclər; 

yuxarıda göstərilən əmtəələrin qurma hissələri və 

dəyişdirici detalları. 

 

(511) 08 - бритвы и бритвенные лезвия; диспенсеры, 

содержащие лезвия, кассеты, содержащие лезвия, 

держатели, содержащие лезвия, и картриджи, спе-

циально предназначенные для содержания лезвий; 

составные части и сменные детали всех вышеука-

занных товаров. 

_________ 

 

 

 

(111) 2015 0063 
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(151) 12.01.2015 

(210) 2013 01020 

(220) 14.10.2013 

(181) 14.10.2023 

(730) TOSHIBA ELEVATOR KABUSHIKI 

KAISHA, 5-27, Kitashinagawa 6-Chome, Shinagawa-

ku, Tokyo, Japan (JP) 

(540) 

SPACEL 
(511) 07 - qaldırıcı mexanizmlər, liftlər, qaldırıcı 

qurğular. 

  

(511) 07 - подъемники, лифты, устройства подъемные. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0064 

(151) 12.01.2015 

(210) 2013 01048 

(220) 17.10.2013 

(181) 17.10.2023 

(730) KEPRO S.P.A., Via Chiese, 13-25015 Desenzano 

del Garda (Brescia)-ITALY (IT) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "HAIR & BEAUTY STORES" 

söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 35 - sabun, ətriyyat, efir yağları, kosmetika, saç 

üçün losyonlar, dırnaqlar üçün laklar, manikür və pedikür 

üçün vasitələr, dırnaqların bərpa edilməsi üçün vasitələr, 

bərbərxana və kosmetik salonları üçün mebel, epilyasiya 

üçün mumlar, epilyasiya üçün alətlər, saçların rənglən-

məsi üçün alətlər, qaralma üçün vasitələr, saçlara qulluq 

etmə üzrə vasitələr üçün təkərli stollar, saçların qırxılması 

üçün qayçı və maşınkalar, saçlar üçün düzləndiricilər, 

saçların təmizlənməsi üçün mum qızdırıcıları, saçlar üçün 

bəzəklər, biqudi, saçlar üçün sancaqlar, kosmetik məqsəd-

lər üçün aloye vera ilə preparatlar, kosmetik maskalar, 

bədənə kosmetik qulluq etmə üçün vasitələr, kosmetik 

məqsədlər üçün rəngi zəifləşdirilən vasitələr [dekalator-

lar], təmizləmə, cilalama və abraziv emal etmə üçün 

preparatlar, kosmetik məqsədlər üçün rəngləndirici 

vasitələr, rəngi zəifləşdirmə üçün preparatlar, kosmetik 

vasitələr, üz, əl və bədən üçün kosmetik kremlər və 

gellər, kosmetik boyaq maddələri, kosmetik dəstlər, 

vannalar üçün kosmetik preparatlar, dəriyə qulluq etmə 

üzrə kosmetik preparatlar, arıqlama üçün kosmetik 

preparatlar, kosmetik məqsədlər üçün dekorativ köçürmə 

təsvirləri, saçların təmizlənməsi üçün vasitələr, şəxsi 

gigiyena üçün təmizləyici kimyəvi preparatlar və ya 

birləşmələr ilə hopdurulmuş birdəfəlik salfetlər, göz 

qapaqlarının makiyaj vasitələri, göz qapaqları makiya-

jının təmizləyici vasitələri, süni dırnaqlar, saçlara qulluq 

edilməsi və təmizlənməsi üzrə vasitələr, saçların rənglən-

məsi üçün vasitələr, saç üçün laklar, saçları düzmə üçün 

vasitələr, qrimlənmə üçün vasitələr, qırxmada və qırxma-

dan sonra üçün preparatlar, polituranın təmizlənməsi üçün 

preparatlar, taxma saçların yapışdırılması üçün yapışqan-

lar, gündən qoruyucu preparatlar, dırnaqların cilalanması 

üçün elektrik və elektrik olmayan alətlər, dırnaqlar üçün 

bıçqı, saçların elektrik düzləndiriciləri, boyaların qarış-

dırılması üçün balaca kürəklər, saçların burulması üçün 

elektrik maşalar, saçların burulması üçün elektrik maşalar 

üçün altlıqlar, saçların qurudulması üçün fenlər, metal 

olmayan sinilər, daşına bilən güzgülər [tualet güzgüləri], 

güzgülər, balaca şotkalar, dırnaqlar üçün balaca şotkalar, 

sərt balaca şotkalar, bədənin pilinqi üçün əlcəklər, saç 

üçün daraqlar, pariklər barəsində üçüncü şəxslər üçün 

malların irəliləyişi; pərakəndə satış məqsədi ilə bütün 

media vasitələrində malların prezentasiyası (nümayişi); 

istehlakçılar tərəfindən bu malların öyrənilməsi və əldə 

edilməsinin əlverişliliyi üçün üçüncü şəxslər üçün müx-

təlif malların yığılması (onların daşınması nəzərdə tutul-

mamaqla). 

 

(526) Торговая марка "HAIR & BEAUTY STORES"  

слово не подлежит независимой правоприменения. 

(511) 35 - продвижение товаров для третьих лиц в 

отношении мыла, парфюмерии, эфирных масел, 

косметики, лосьонов для волос, лаков для ногтей, 

средств для маникюра и педикюра, средств для 

восстановления ногтей, мебели для парикмахерских и 

косметических салонов, восков для эпиляции, инстру-

ментов для эпиляции, инструментов для окрашивания 

волос, средств для загара, столиков на колесиках для 

средств по уходу за волосами, ножниц и машинок для 

стрижки волос, выпрямителей для волос, нагревате-

лей воска для удаления волос, украшений для волос, 

бигуди, заколок для волос, препаратов с алоэ вера для 

косметических целей, масок косметических, средств 

косметического ухода за телом, средств обесцвечи-

вания [деколораторов] для косметических целей, 

препаратов для чистки, полирования и абразивной 

обработки, окрашивающих средств для косметичес-

ких целей, препаратов для обесцвечивания, космети-

ческих средств, косметических кремов и гелей для 

лица, рук и тела, косметических красителей, наборов 

косметических, препаратов для ванн косметических, 

косметических препаратов по уходу за кожей, 

препаратов для похудания косметических, изображе-

ний переводных декоративных для косметических 

целей, средств для удаления волос, одноразовых 

салфеток для личной гигиены, пропитанных очищаю-

щими химическими препаратами или соединениями, 

средств макияжа век, средств удаления макияжа век, 

ногтей искусственных, средств по уходу и очищению 

волос, средств для окрашивания волос, лаков для 

волос, средств для укладки волос, средств для грими-

рования, препаратов для и после бритья, препаратов 

для удаления политуры, клеев для прикрепления 

накладных волос, препаратов солнцезащитных, элект-
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рических и неэлектрических инструментов для поли-

рования ногтей, пилок для ногтей, электрических 

выпрямителей волос, лопаточек для перемешивания 

красок), электрических щипцов для завивки волос, 

подставок для электрических щипцов для завивки 

волос, фенов для сушки волос, неметаллических под-

носов, переносных зеркал [туалетных зеркал], зеркал, 

щеточек, щеточек для ногтей, жестких щеток, 

рукавиц для пилинга тела, расчесок для волос, пари-

ков; презентация товаров на всех медиасредствах, с 

целью розничной продажи; сбор для третьих лиц 

различных товаров (не подразумевая их транс-

портировку) для удобства изучения и приобретения 

потребителями этих товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0065 

(151) 12.01.2015 

(210) 2013 01049 

(220) 17.10.2013 

(181) 17.10.2023 

(730) G. Pohl-Boskamp GmbH & Co. KG, Kieler 

Straβe 11, 25551 Hohenlockstedt, Germany (DE) 

(540) 

НЮДА 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0066 

(151) 12.01.2015 

(210) 2013 30677 

(220) 19.12.2013 

(181) 19.12.2023 

(730) Intel Corporation (a Delaware Corporation), 

2200 Mission College Boulevard Santa Clara, 

California, 95052‐8119 U.S.A. (US) 

(540) 

INTEL REALSENSE 
(511) 09 - kompüterlər; cib (əl) kompüterləri; minikom-

püterlər; kompüter avadanlıqları; kompüterlərin proqram 

təminatı; səsin tanınması üçün avadanlıq və proqram 

təminatı; mətn konversiya proqram təminatına tələffüz; 

səsi saxlayan tətbiqi proqram təminatı; simvolların tanın-

ması üçün proqram təminatı; təbii dil, tələffüz, səs, dil, 

səsin tanınması və “səsin iz salma” tanınması (tələffüz 

məlumatlarının ötürülməsi zamanı məlumatları qoruyan 

vasitələr) sahəsində proqram təminatı; gözlər vasitəsilə 

izləmə və jestlərin tanınmasında istifadə olunan 3D 

kamera sistemləri üçün proqram təminatı və avadanlıq; 

təhlükəsizliyin elektron aparaturası və nəzarət etmə üçün 

aparatura; gözlər və jestlər vasitəsilə izləmədə istifadə 

edilən texnologiyanın mühafizəsi üçün proqram təminatı 

və avadanlıq; şan telefonları; mobil telefonlar; smartfon-

lar; portativ və daşına bilən şəxsi elektron orqanayzerlər; 

məişət və istehlak elektron qurğuları; televizorlar, rəqəmi 

musiqi pleyerlər, DVD-pleyerlər, yazma üçün qurğular, 

DYQP işləyib hazırlayanlar və proqramatorlar (daimi 

yaddaş qurğularının proqramatoru), şəxsi rəqəmi qurğu-

lar, rəqəmi kameralar və rəqəmi maqnitofonlar, ev kino-

teatrları üçün məhsullar, video oyunlar, səsyazma 

drayverləri, video drayverlər, video kameralar; qrafik 

kartlar, qrafik prosessorlar, qrafik çiplər, vizual proses-

sorlar, saxlayıcı qurğular, proqram təminatı və avadanlığı; 

şəxsi məlumatın idarə edilməsi üçün kompüterlərin 

proqram təminatı; verilənlər bazasının idarə edilməsinin 

proqram təminatı; verilənlər bazalarının sinxronlaşdırıl-

ması üçün proqram təminatı; inteqral sxemlər; yaddaşın 

inteqral sxemləri; inteqral mikrosxemlər; kompüter 

mikrosxemlərinin komplektləri (dəstləri); yarım keçirici 

prosessorlar; yarım keçirici prosessorların çipləri; yarım-

keçirici çiplər; mikro prosessorlar; çap plataları; çap 

sxemləri, inteqral montaj plataları, çap plataları və 

elektrik montaj plataları; elektron sxemli platalar; kompü-

terin əsas plataları; kompüterlər üçün yaddaş blokları; 

əməliyyat sistemi; mikro kontrol edicilər; verilənlərin 

prosessorları; mərkəzi prosessorlar (MPQ); yaddaşın 

yarımkeçirici qurğuları, yarımkeçirici yaddaş və yarımke-

çirici qurğuların hissələri; proqramlaşdırılmış prosessor-

ların proqram təminatı; rəqəmi və optik prosessorlar; 

kompüterlərin periferiya avadanlıqları; video plataların 

sxemləri; səs platalarının sxemləri; video-səsli plataların 

sxemləri; video qrafik sürətləndiricilər; multimediyalı 

sürətləndiricilər; video prosessorlar; video prosessorların 

plataları; məlumatın saxlanması üçün yaddaş; kompüter-

lərin nəzarəti və işləməsi üçün alqoritmik proqram təmi-

natı; əməliyyat sisteminin kompüter proqram təminatı; 

kompüter əməliyyat sistemləri; kompüter sistemləri üçün 

genişləndirmə, şəxsi kompüterlərin, şəbəkələrin, telekom-

munikasiya aparatlarının və qlobal kompüter şəbəkələri-

nin birləşdirilməsi üçün tətbiqi proqram təminatı sahəsin-

də xidmət proqramları və vasitələri; əməliyyat sistemli 

proqram təminatından ibarət olan, kompüterləşdirilmiş 

telekommunikasiya və şəbəkə avadanlıqları; real vaxt 

rejimində audio və video qrafik məlumatın alınmasının, 

ötürülməsinin, qəbul edilməsinin, emal edilməsinin və 

rəqəmləşdirilməsinin verilməsi və yayılması üçün kompü-

terin proqram vasitələri və proqram təminatı; kompüterin 

quraşdırılmış proqram təminatı; kompüter əməliyyat 

sisteminin proqram təminatı, kompüterin yardımçı 

proqram təminatı və kompüter sistemlərinin istifadəsi və 

saxlanması üçün istifadə olunan kompüterin digər 

proqram təminatı; kompüter quraşdırmaları; yaddaş 

plataları; məlumatların saxlanması qurğuları, fleşkalar, 

fleş - disklər və fleş –toplayıcılar; kompüter avadanlıqları 

və proqram təminatı üçün təhlükəsizlik sistemləri, 

brandmauerlər, şəbəkə arası ekranların, virtual xüsusi 

şəbəkələrin(VXŞ), kompüter texnikasının və brandmauer-

lərin yaradılması və saxlanması üçün əməliyyat proqram 
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təminatı ilə kompüter-serverin yaradılması və saxlanması 

üçün server avadanlıqları şəbəkəsinə daxil olmanın proq-

ram təminatı; kompüter şəbəkələrinin təhlükəsizliyinin 

təmin edilməsi üçün proqram təminatı; daxil olmanın 

təhlükəsizliyi və nəzarəti üçün proqram təminatı; icazə 

verilməmiş istifadəçilər nəticəsində məlumatın oğurlan-

masından və ya zərər vurulmasından kompüter şəbəkə-

lərinin mühafizəsi məqsədlərində istifadə olunan kompü-

ter avadanlığı və proqram təminatı; kompüterlər üçün tər-

kib hissələri; səs sürətləndiricisinin kompüter plataları; 

səsin, məlumatın, təsvirin və video sürətləndiricisinin 

kompüter qurğuları; fleş-yaddaş plataları və fleş-yaddaş 

kartları; telekommunikasiya avadanlıqları və kompüter 

şəbəkələri, yəni emaledici və əməliyyat sistemləri; tele-

kommunikasiya aparatları və alətləri, kompüter marş-

rutları (routerlər), konsentratorları (hablar), serverləri və 

dəyişdirici açarları; yerli kompüterlərin və qlobal şəbəkə 

kompüterlərinin inkişaf etdirilməsi, xidməti və istifadə 

edilməsi üçün kompüter proqram vasitələri və proqram 

təminatı; televizora kompüter əlavə etmələri; interfeys və 

kompüterlə nəzarət və qlobal kompüterlə və telekom-

munikasiya şəbəkələri ilə televiziya və kabel verilişi və 

avadanlığı üçün nəzarətin elektron qurğuları; inteqral 

sxemlərinin yoxlanması (test edilməsi) və proqramlaşdı-

rılması üçün aparatlar; yaddaşın kompüter periferiya 

aparatları və qurğuları; daimi (stasionar) funksional kom-

püter serverləri; kompüter şəbəkələrinin proqram təmi-

natı; uzaqlaşdırılmış daxil olmanın yaradılması, yardım 

edilməsi və idarə edilməsi və yerli hesablayıcı şəbəkələrə 

(YHŞ), virtual xüsusi şəbəkələrə (VXŞ), qlobal hesab-

layıcı şəbəkələrə (QHŞ) və qlobal kompüter şəbəkələrinə 

aid ünsiyyət üçün qoşulma üçün kompüter avadanlıqları 

və proqram təminatı; router, elektrik açarı, hab və server 

əməliyyat sistemi; məlumatın geniş diapazonda axtarışı, 

bərpa edilməsi, ötürülməsi, idarə edilməsi və yayılması 

üçün qlobal məlumat kompüter şəbəkəsinə çoxfunksiyalı 

keçmənin təmin edilməsində istifadə olunan proqram 

təminatı və kompüter avadanlıqları; üçüncü şəxsin tətbiqi 

proqram təminatının istifadəsinin yüngülləşdirilməsi üçün 

kompüter proqram vasitələri; əlaqənin simsiz şəbəkələri 

üçün kompüter avadanlığı və proqram təminatı; elektroni-

ka, yarımkeçiricilər, birləşdirilmiş elektron aparatları və 

qurğuları, kompüterlər, telekommunikasiya, əyləncələr, 

telefoniya, və məftil vasitəsilə işləyən və simsiz telekom-

munikasiya sahəsində informasiya bülletenləri, kitablar, 

dövri mətbuat, jurnallar, kitabçalar və ağ kitablar şəklində 

yüklənə bilən elektron nəşrləri; bütün yuxarıda qeyd 

olunan mallar üçün tərkib hissələri və fitinqlər; yuxarıda 

qeyd olunan əmtəələr ilə tam ümumi kimi satılan istifadə 

etmə üzrə təlimat, eləcədə qlobal kompüter şəbəkəsi vasi-

təsilə yüklənən istifadə etmə üzrə elektron təlimatlar, 

elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 

optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 

xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin 

ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, 

tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; 

səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 

üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 

diskləri; yığcam – disklər, DVD və digər məlumatın 

rəqəmli daşıyıcıları; ilkin ödənişli aparatlar üçün mexa-

nizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, məlumat-

ları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; proqram 

təminatı; od söndürmək üçün avadanlıq. 

 

(511) 09 - компьютеры; карманные (ручные) компью-

теры; миникомпьютеры; компьютерное оборудова-

ние; программное обеспечение компьютеров; обору-

дование и программное обеспечение распознавания 

голоса; речь к текстовому конверсионному програм-

мному обеспечению; прикладное программное обес-

печение поддерживающее голос; программное обес-

печение распознавания символов; программное обес-

печение в области естественного языка, речи, звука, 

языка, распознавания голоса и распознавание "отпе-

чатка голоса" (средство защиты данных при передаче 

речевых сообщений); программное обеспечение и 

оборудование для 3D камерных систем, исполь-

зуемых в слежении через глаза и распознавания жес-

тов; электронная аппаратура безопасности и аппара-

тура для наблюдения; программное обеспечение и 

оборудование для защиты технологии используемой в 

слежение через глаза и жестов; сотовые телефоны; 

мобильные телефоны; смартфоны; портативные и 

переносные персональные электронные органайзеры; 

бытовые и потребительские электронные устройства; 

телевизоры, цифровые музыкальные плееры, DVD-

плееры, устройства для записи, разработчики и 

программаторы ППЗУ (программатор постоянного 

запоминающего устройства), персональные цифровые 

устройства, цифровые камеры и цифровые магнито-

фоны, продукты для домашних кинотеатров, видеоиг-

ры, звукозаписывающие драйверы, видеодрайверы, 

видеокамеры; графические карты, графические про-

цессоры, графические чипы, визуальные процессоры, 

поддерживающие устройства, программное обеспече-

ние и оборудование; программное обеспечение ком-

пьютеров для персонального информационного 

управления; программное обеспечение управления 

базой данных; программное обеспечение для синхро-

низации баз данных; интегральные схемы; интеграль-

ные схемы памяти; интегральные микросхемы; комп-

лекты (наборы) компьютерных микросхем; полупро-

водниковые процессоры; чипы полупроводниковых 

процессоров; полупроводниковые чипы; микропро-

цессоры; печатные платы; печатные схемы, интегра-

льные монтажные платы, печатные платы и электри-

ческие монтажные платы; платы с электронной 

схемой; компьютерные материнские платы; блоки 

памяти для компьютеров; операционные системы; 

микроконтроллеры; процессоры данных; центральные 

процессоры (ЦПУ); полупроводниковые устройства 

памяти, полупроводниковая память и узлы полупро-

водниковой памяти; программное обеспечение прог-

раммируемых процессоров; цифровые и оптические 
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процессоры; периферийное оборудование компьюте-

ров; схемы видеоплат; схемы звуковых плат; схемы 

видео-звуковых плат; видео графические ускорители; 

мультимедийные ускорители; видеопроцессоры; пла-

ты видеопроцессоров; память для хранения данных; 

алгоритмическое программное обеспечение для функ-

ционирования и контроля компьютеров; компьютер-

ное программное обеспечение операционной систе-

мы; компьютерные операционные системы; расшире-

ния для компьютерной системы, инструменты и 

программы обслуживания в области прикладного 

программного обеспечения для соединения персона-

льных компьютеров, сети, телекоммуникационных 

аппаратов и глобальных компьютерных сетей; ком-

пьютеризированное телекоммуникационное и сетевое 

оборудование, состоящее из операционного систем-

ного программного обеспечения; программные 

средства компьютера и программное обеспечение для 

расширения и предоставления в режиме реального 

времени получения, передачи, приема, обработки и 

оцифровки аудио и видео графической информации; 

компьютерное встроенное программное обеспечение; 

программное обеспечение компьютерной операцион-

ной системы, вспомогательное программное обеспе-

чение компьютера и другое программное обеспечение 

компьютера, используемое для поддержания и испо-

льзования компьютерных систем; компьютерные 

установки; платы памяти; устройства хранения дан-

ных, флэшки, флэш-диски и флэш- накопители; сис-

темы безопасности для компьютерного оборудования 

и программного обеспечения, брандмауэры, програм-

мное обеспечение доступа к сети серверного оборудо-

вания для создания и поддержания межсетевых экра-

нов, виртуальных частных сетей (ВЧС), компьютер-

ной техники и компьютер-сервера с операционным 

программным обеспечением для создания и поддер-

жания брандмауэров; программное обеспечение для 

обеспечения безопасности компьютерных сетей; 

программное обеспечение для контроля и безопаснос-

ти доступа; компьютерное оборудование и програм-

мное обеспечение для использования в целях защиты 

компьютерных сетей от хищения данных или ущерба 

в результате несанкционированных пользователей; 

составные части для компьютеров; компьютерные 

платы ускорителя голоса; компьютерные устройства 

голоса, данных, изображения и видео ускорителей; 

платы флэш-памяти и карты флэш-памяти; телеком-

муникационное оборудование и компьютерные сети, 

а именно обрабатывающие и операционные системы; 

телекоммуникационные аппараты и инструменты, 

компьютерные маршрутизаторы (роутеры), концент-

раторы (хабы), серверы и переключатели; компьютер-

ные программные средства и программное обеспече-

ние для развития, обслуживания, и использования 

локальных компьютеров и компьютеров глобальной 

сети; компьютерные приставки к телевизору; элект-

ронные устройства контроля для интерфейса и конт--

роля компьютерами и глобальными компьютерными 

и телекоммуникационными сетями с телевизионным 

и кабельным вещанием и оборудованием; аппаратура 

для проверки (тестирования) и программирования 

интегральных схем; компьютерные периферийные 

аппараты и устройства памяти; компьютерные сер-

веры постоянной (стационарной) функциональности; 

программное обеспечение компьютерных сетей; 

компьютерное оборудование и программное обеспе-

чение для создания, содействия и управления удален-

ным доступом и подключения для общения к локаль-

ным вычислительным сетям (ЛВС), виртуальным 

частным сетям (ВЧС), глобальным вычислительным 

сетям (ГВС) и глобальным компьютерным сетям; 

роутер, выключатель, хаб и серверная операционная 

система; программное обеспечение и компьютерное 

оборудование, используемые для обеспечения много-

разового доступа к глобальной информационной ком-

пьютерной сети для поиска, восстановления, переда-

чи, управления и распространения широкого диапазо-

на информации; компьютерные программные средст-

ва для облегчения использования прикладного прог-

раммного обеспечения третьим лицом; компьютерное 

оборудование и программное обеспечение для 

беспроводных сетей связи; загружаемые электронные 

публикации в виде информационных бюллетеней, 

книг, периодических изданий, журналов, брошюр и 

белых книг в области электроники, полупроводников, 

интегрированной электронной аппаратуры и уст-

ройств, компьютеров, телекоммуникаций, развлече-

ния, телефонии, и проводных и беспроводных 

телекоммуникаций; составные части и фитинги для 

всех вышеупомянутых товаров; инструкции по 

эксплуатации, продаваемые как единое целое с 

вышеупомянутыми товарами, а также электронные 

инструкции по эксплуатации, загружаемые посредст-

вом глобальной компьютерной сети, приборы и 

инструменты научные, морские, геодезические, 

фотографические, кинематографические, оптические, 

для взвешивания, измерения, сигнализации, контроля 

(проверки), спасания и обучения; приборы и инстру-

менты для передачи, распределения, трансформации, 

накопления, регулирования или управления электри-

чеством; аппаратура для записи, передачи, воспроиз-

ведения звука или изображений; магнитные носители 

информации, диски звукозаписи; компакт-диски, 

DVD и другие цифровые носители информации; 

механизмы для аппаратов с предварительной опла-

той; кассовые аппараты, счетные машины, оборудова-

ние для обработки информации и компьютеры; прог-

раммное обеспечение; оборудование для тушения 

огня. 

_________ 
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(210) 2013 30684 

(220) 23.12.2013 

(181) 23.12.2023 

(730) AQUA NRG INVESTMENTS LIMITED, 

Lampousas 1, P.C. 1095, Nicosia, Cyprus (CY) 

(540) 

 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər; 32-ci sinfə 

daxil edilmiş bütün əmtəələr. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla); 33-cü sinfə 

daxil edilmiş bütün əmtəələr. 

 

(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 

прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 

и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков; все товары, включенные в 32-

ой класс. 

33 - алкогольные напитки (за исключением пива); все 

товары, включенные в 33- ий класс. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0068 

(151) 12.01.2015 

(210) 2013 30685 

(220) 23.12.2013 

(181) 23.12.2023 

(730) AQUA NRG INVESTMENTS LIMITED, 

Lampousas 1, P.C. 1095, Nicosia, Cyprus (CY) 

(540)  

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər; 32-ci sinfə 

daxil edilmiş bütün əmtəələr. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla); 33-cü sinfə 

daxil edilmiş bütün əmtəələr. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 

прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 

и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков; все товары, включенные в 32-

ой класс. 

33 - алкогольные напитки (за исключением пива); все 

товары, включенные в 33- ий класс. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0069 

(151) 12.01.2015 

(210) 2013 30705 

(220) 27.12.2013 

(181) 27.12.2023 

(730) Midas Safety Products Trading LLC, P.O. Box 

26464, Dubai, United Arab Emirates (AE) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "MIDAS" söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) qara, qırmızı, göy 

(511) 09 - bədbəxt hadisələrdən, şüadan və yanğından 

mühafizə üçün ayaqqabı; yanğından mühafizə üçün ge-

yim; yanğından qoruyucu kostyumlar; yanğından müha-

fizə üçün asbest parçalardan geyim; laboratoriya xüsusi 

geyimi; bədbəxt hadisələrdən, şüadan və yanğından 

mühafizə üçün eynək; bədbəxt hadisələrdən qorunma 

üçün əlcəklər; sənaye məqsədlərində rentgen şüalarından 

qorunma üçün əlcəklər; bədbəxt hadisələrdən qorunma 

üçün asbest parçalardan əlcəklər; kimyəvi cihazlar və 

alətlər; havanın filtrasiyası üçün respiratorlar; süni nəfəs 

alma üçün olanlar istisna olmaqla respiratorlar; respirator-

lar üçün filtrlər; sualtı üzmədə istifadə olunan qulaq tam-

ponları; yanğına qarşı çiləyicilər; idmançılar üçün qoru-

yucu şlemlər; qaynaqçılar üçün maskalar; qoruyucu mas-

kalar; işıqdan qoruyucu günlüklər; fəhlənin üzünü qoru-

ma üçün ekranlar; nəqliyyat vasitələri oturacaqları və id-

man avadanlığı üçün olmayan təhlükəsizlik kəmərləri; 

yanğına qarşı qoruyucu çexollar. 

35 - malların nümayişi; reklam yerləşdirilməsi üçün sahə-

lərin kirayəsi; malların sifarişlərinin işləməsi prosesləri-

nin idarə edilməsi; reklam; nümunələrin yayılması; pəra-

kəndə satış məqsədi ilə bütün media vasitələrində mal-

ların prezentasiyası; kütləvi informasiya vasitələrində 

reklam vaxtlarının kirayəsi; üçüncü şəxslər üçün malların 

irəliləyişi; biznesin idarə edilməsində kömək; kommer-

siya və ya reklam məqsədləri ilə ticarət yarmarkalarının 

təşkil edilməsi; biznes sahəsində peşəkar məsləhətlər; 

biznesin idarə edilməsi üzrə məsləhətlər; biznesin təşkili 

üzrə məsləhətlər; biznesin təşkili və idarə edilməsi 

məsələləri üzrə məsləhətlər; yuxarıda göstərilən 09-cu 

sinif əmtəələrinin pərakəndə və ya topdan satışı; reklam 

materiallarının yeniləşdirilməsi; biznes sahəsində tədqi-

qatlar; bazarın öyrənilməsi; marketinq tədqiqatları; üçün-

cü şəxslər üçün təchizat xidmətləri [alınma və sahibkar-

ların mallarla təmin edilməsi]. 

 

(526) Товарный знак "MIDAS" символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются независимы-

ми юридическими лицами органов. 

(591) черный, красный, синий 
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(511) 09 - обувь для защиты от несчастных случаев, 

излучения и огня; одежда для защиты от огня; 

костюмы огнезащитные; одежда для защиты от огня 

из асбестовых тканей; одежда специальная лаборатор-

ная; очки для защиты от несчастных случаев, излуче-

ния и огня; перчатки для защиты от несчастных 

случаев; перчатки для защиты от рентгеновского 

излучения для промышленных целей; перчатки из 

асбестовых тканей для защиты от несчастных слу-

чаев; приборы и инструменты химические; респира-

торы для фильтрации воздуха; респираторы, за 

исключением используемых для искусственного 

дыхания; фильтры для респираторов; тампоны 

ушные, используемые при подводном плавании; разб-

рызгиватели противопожарные; шлемы защитные для 

спортсменов; маски для сварщиков; маски защитные; 

козырьки светозащитные; экраны для защиты лица 

рабочего; ремни безопасности, иные чем для сидений 

транспортных средств и спортивного оборудования; 

чехлы защитные противопожарные. 

35 - демонстрация товаров; аренда площадей для раз-

мещения рекламы; управление процессами обработки 

заказов товаров; реклама; распространение образцов; 

презентация товаров во всех медиасредствах с целью 

розничной продажи; прокат рекламного времени в 

средствах массовой информации; продвижение това-

ров для третьих лиц; помощь в управлении бизнесом; 

организация торговых ярмарок в коммерческих или 

рекламных целях; консультации профессиональные в 

области бизнеса; консультации по управлению бизне-

сом; консультации по организации бизнеса; консуль-

тации по вопросам организации и управления бизне-

сом; продажа розничная или оптовая вышеуказанных 

товаров из Класса 09; обновление рекламных мате-

риалов; исследования в области бизнеса; изучение 

рынка; исследования маркетинговые; услуги снаб-

женческие для третьих лиц [закупка и обеспечение 

предпринимателей товарами]. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0070 

(151) 12.01.2015 

(210) 2013 01046 

(220) 17.10.2013 

(181) 17.10.2023 

(730) MasterCard International Incorporated, a 

Delaware corporation, 2000 Purchase Street, 

Purchase, New York 10577, USA (US) 

(540) 

WORLD MASTERCARD 
(526) Əmtəə nişanında "WORLD" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti, kredit-pul və 

valyuta əməliyyatları; maliyyə xidmətləri; bank və kredit 

əməliyyatları; kredit kartoçkaları, debet kartoçkaları, 

hesab kartoçkaları və yığma (toplama) dəyəri ilə qabaq-

cadan ödənilmiş kartoçkalar (ilkin ödənişli kartoçkalar) 

üzrə xidmətlərin verilməsi; bank işi, ödənişlər, kreditləş-

dirmə, debetləşdirmə, pul toplanması, pul vəsaitlərinin 

ödənilməsi, qiymətli şeylərin saxlanılmasına keçmənin 

təmin edilməsi; veksellər üzrə ödəniş; kredit kartoçkaları, 

debet kartoçkaları, hesab kartoçkaları və yığım dəyəri ilə 

qabaqcadan ödənilmiş kartoçkalar (ilkin ödənişli kartoç-

kalar) üzrə xidmət edilməsi; çeklərin əsilliyinin yoxlan-

ması və çeklərin ödənilməsi üzrə xidmətlər; avtomatlaşdı-

rılmış kassa maşınları / bankomatların xidmətləri; yerində 

satın almada (bazarlıqda) ödəniş edilməsi üçün kompüter 

məlumat bazalarından, telekommunikasiyalardan və ya 

terminallarda real vaxt rejimində maliyyə əməliyyatları-

nın / sövdənin yerinə yetirilməsi / işləməsi; avtomatlaş-

dırılmış kassa maşınları / bankomatlar vasitəsilə kart 

tutqacları üçün maliyyə əməliyyatlarının işləməsi üzrə 

xidmətlər; ətraflı işlənmiş balansın, depozitin və avtomat-

laşdırılmış kassa maşınları / bankomatlar vasitəsilə kart 

tutqacları üçün hesablardan pul çıxarılmasının təqdim 

edilməsi; haqq-hesabların edilməsi və avtorizasiya; səya-

hətçilərin, turistlərin sığortalanması; yol çeklərinin və 

vauçerlərin buraxılması və ödənilməsi; ödəyicilərin 

avtorizasiyasının / səlahiyyətinin təsdiq edilməsi üzrə 

xidmətlər; maliyyə məlumatının yoxlanması; maliyyə 

məlumatının kodlanması (şifrlənməsi) və şifrin açılması; 

maliyyə hesabatlarının aparılması; elektron haqq-hesablar 

sistemində pul vəsaitlərinin köçürülməsi və pulların / 

valyutanın mübadiləsi; internet və digər kompüter şəbə-

kələri vasitəsilə maliyyə məlumatının yayılması; uzaqlaş-

dırılmış ödəmələr xidməti; saxlanılan pul ilə elektron pul 

kisələrinə xidmət edilməsi; elektron hesablamalar siste-

mində pul vəsaitləri və valyutaların köçürülməsi, elektron 

ödəmə xidmətləri, qabaqcadan ödənilmiş telefon kartoç-

kaları üzrə xidmət edilməsi, nağd pullar ilə əməliyyatlar 

və sövdələşmələrin avtorizasiyası və ödənişin yerinə yeti-

rilməsi üzrə xidmətlər; radio tezlikli eyniləşdirici qurğu-

ların (transponderlərin) köməyi ilə debet və kredit 

kartoçkalarının xidmət edilməsi; rabitə qurğularının və 

telekommunikasiyaların köməyi ilə debetləşdirmə və 

kreditləşdirmə üzrə xidmətlərin verilməsi; daşınmaların 

sığortalanması; çeklərin əslliliyinin təsdiq edilməsi; yol 

çeklərinin və yol vauçerlərinin buraxılmasına və ödənil-

məsinə aid olan xidmətlər; simsiz qurğuların köməyi ilə 

ödəniş daxil olmaqla mobil rabitə vasitələri vasitəsi ilə 

pərakəndə satışa kömək edilməsi üçün maliyyə xidmət-

ləri; elektron-rəqəmi formada məlumatı istifadə edənlər, 

şəbəkələr və ya digər elektron vasitələri vasitəsilə, real 

vaxt rejimində / xətdə verilən pərakəndə satışa kömək 

edilməsi üçün maliyyə xidmətlərinin verilməsi; vəsait-

lərin yer dəyişdirilməsi, yəni quraşdırılmış mikroproses-

sorlu ödəmə kartoçkaları vasitəsi ilə asanlıqla kompüter 

şəbəkəsindən elektron pul kisələri /elektron hesablar daxil 

olmaqla vəsaitlərin təhlükəsiz yer dəyişdirilməsi; veb-sayt 

vasitəsilə hesabların ödənilməsi üzrə təqdim edilən xid-

mətlər; real vaxt rejimində / xətdə bank xidmətləri; tele-

fon üzrə və qlobal kompüter şəbəkəsi vasitəsilə və ya 
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internetdən təqdim edilən maliyyə xidmətləri; daşınmaz 

əmlakla əməliyyatlar; daşınmaz əmlakın idarə edilməsi 

üzrə xidmətlər; daşınmaz əmlakın sığortası; mülki / 

mülkiyyət sahibləri üçün sığortalama; mülkiyyətə aid 

olan sığortalama üzrə xidmətlər; daşınmaz əmlak 

sahəsində maliyyə xidmətləri; daşınmaz əmlaklarla 

əməliyyatlar zamanı vasitəçilik /broker xidmətləri; daşın-

maz əmlakın qiymətləndirilməsi / ekspertizası; daşınmaz 

əmlak ilə əməliyyatlar üzrə agentliklər; daşınmaz əmlakın 

qiymətinin təyini; daşınmaz əmlakın idarə edilməsi; 

daşınmaz əmlaka aid olan maliyyə əməliyyatlarının idarə 

edilməsi; daşınmaz əmlakın girov qoyulması ilə ipoteka 

kreditləri / borcların verilməsi; daşınmaz əmlakın tikinti-

yə, təmirə və xidmət edilməsinə aid olan maliyyə xidmət-

ləri; daşınmaz əmlak sahəsində maliyyə broker xidmət-

ləri; daşınmaz əmlaka, binalara və tikintilərə aid olan 

maliyyə xidmətləri; daşınmaz əmlakın alınması zamanı 

verilən maliyyə xidmətləri; daşınmaz əmlakın girovu 

altında kredit razılaşmalarının / borc müqavilələrinin 

hazırlanması və icra edilməsi; daşınmaz əmlakın bölüşdü-

rülməsinin təşkili və yerinə yetirilməsi; daşınmaz əmlakın 

alınması üçün maliyyələşdirilmənin təmin edilməsinin 

təşkili; daşınmaz əmlakın əldə edilməsinə kömək və 

daşınmaz əmlakın əldə edilməsi zamanı pay hissə 

iştirakçısına kömək; daşınmaz əmlaka kapital qoyuluşları; 

ticarət məqsədləri üçün istifadə olunan əmlak sahəsində 

investisiyalar; mülkiyyətin satışına aid olan maliyyə 

xidmətləri; tam mülkiyyətin / tam torpaq mülkiyyətin 

maliyyə qiymətləndirilməsi; icarəyə götürülmüş mülkiy-

yətin / icarəyə götürülmüş torpaq mülkiyyətinin maliyyə 

qiymətləndirilməsi; daşınmaz əmlakın icarəsinin təşkil 

edilməsi; daşınmaz əmlakın icarəyə götürülməsinin təşkil 

edilməsi; mülkiyyət lizinqi; daşınmaz əmlakın lizinqi; 

tam mülkiyyətin / tam torpaq mülkiyyətinin lizinqi; daşın-

maz əmlakla əməliyyatlara aid olan əmlakın idarə edil-

məsi üzrə xidmətlər; əmlakın dəyərinin müəyyən edilməsi 

/ qiymətləndirilməsi; mülkiyyət / daşınmaz əmlak obyekt-

lərinin portfel ilə idarə edilməsi; əmlakın idarə edilməsi; 

daşınmaz əmlaka sahib olmaya aid olan məsləhətlər və 

tövsiyələr; daşınmaz əmlakın dəyərinin müəyyən edilmə-

sinə / qiymətləndirilməsinə aid olan məsləhətlər və tövsi-

yələr; korporativ daşınmaz əmlak sahəsində məsləhətlər 

və tövsiyələr; daşınmaz əmlaka aid olan kompüterləşdiril-

miş məlumat xidmətləri; daşınmaz əmlaka aid olan kon-

sultasiya xidmətləri; daşınmaz əmlaka aid olan məlumatın 

verilməsi; daşınmaz əmlak bazarına aid olan məlumatın 

verilməsi; daşınmaz əmlakın əldə edilməsinə aid olan 

tədqiqatlar və işləmələr; daşınmaz əmlakın satılması üzrə 

auksionlara aid olan tədqiqatlar və işləmələr. 

 

(526) Торговая марка "WORLD" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 36 - страхование; финансовая деятельность, кре-

дитно-денежные и валютные операции; финансовые 

услуги; банковские и кредитные операции; предостав-

ление услуг по кредитным карточкам, дебетовым кар-

точкам, расчетным карточкам и заранее оплаченным 

карточкам с накапливаемой стоимостью (предопла-

ченным карточкам); банковское дело, платежи, креди-

тование, дебетование, денежные сборы, выплаты 

денежных средств, обеспечение доступа к хранимым 

ценностям; оплата по векселям; обслуживание по 

кредитным карточкам, дебетовым карточкам, расчет-

ным карточкам и заранее оплаченным карточкам с 

накапливаемой стоимостью (предоплаченным карточ-

кам); проверка подлинности чеков и услуги по пога-

шению чеков; услуги автоматизированных кассовых 

машин/банкоматов; проведение/обработка финансо-

вых операций/сделок в режиме реального времени 

через компьютерные базы данных, телекоммуника-

ции или на терминалах для производства платежей в 

месте совершения покупки; услуги по обработке 

финансовых операций для держателей карт через 

автоматизированные кассовые машины/банкоматы; 

предоставление детализированного баланса, депозита 

и снятия денег со счета для держателей карт через 

автоматизированные кассовые машины/банкоматы; 

производство расчетов и авторизация; страхование 

путешественников, туристов; выпуск и погашение 

дорожных чеков и ваучеров; услуги по подтвержде-

нию полномочий/авторизации плательщиков; провер-

ка финансовой информации; кодирование и расшиф-

ровка финансовой информации; ведение финансовой 

отчетности; перевод денежных средств в системе 

электронных расчетов и обмен денег/валюты; расп-

ространение финансовой информации через Интернет 

и другие компьютерные сети; служба удаленных 

платежей; обслуживание электронных кошельков с 

хранимой стоимостью; перевод денежных средств и 

валют в системе электронных расчетов, электронные 

платежи, обслуживание по заранее оплаченным теле-

фонным карточкам, операции с наличными деньгами 

и услуги по авторизации сделок и совершению опла-

ты; обслуживание дебетовых и кредитных карточек с 

помощью радиочастотных идентификационных уст-

ройств (транспондеров); предоставление услуг по 

дебетованию и кредитованию с помощью устройств 

связи и телекоммуникаций; страхование перевозок; 

подтверждение подлинности чеков; услуги, относя-

щиеся к выпуску и погашению дорожных чеков и 

дорожных ваучеров; финансовые услуги для под-

держки розничной торговли, предоставляемые 

посредством средств мобильной связи, включая оп-

лату с помощью беспроводных устройств; финансо-

вые услуги для поддержки розничной торговли, 

предоставляемые на линии/в режиме реального 

времени, через сети или другие электронные средст-

ва, использующие информацию в электронно-цифро-

вой форме; перемещение средств, а именно, безопас-

ное перемещение средств, включая электронный 

кошелек/электронные расчеты, через компьютерные 

сети, доступные посредством платежных карточек со 

встроенным микропроцессором; услуги по оплате 

счетов, предоставляемые через веб-сайт; банковские 
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услуги на линии/в режиме реального времени; финан-

совые услуги, предоставляемые по телефону и 

посредством глобальной компьютерной сети или 

через Интернет; операции с недвижимостью; услуги 

по управлению недвижимым имуществом; страхова-

ние недвижимости; страхование для владельцев 

имущества/собственности; услуги по страхованию, 

относящиеся к имуществу; финансовые услуги в 

области недвижимости; брокерские услуги/посредни-

чество при операциях с недвижимостью; оценка/экс-

пертиза недвижимости; агентства по операциям с 

недвижимым имуществом; определение стоимости 

недвижимого имущества; управление недвижимым 

имуществом; управление финансовыми операциями, 

относящимися к недвижимому имуществу; предос-

тавление ипотечных кредитов/ссуд под залог недви-

жимости; финансовые услуги, относящиеся к 

строительству, ремонту и обслуживанию недвижи-

мого имущества; финансовые брокерские услуги в 

сфере недвижимости; финансовые услуги, относя-

щиеся к недвижимому имуществу, зданиям и соору-

жениям; финансовые услуги, предоставляемые при 

покупке недвижимости; подготовка и исполнение 

договоров займа/кредитных соглашений под залог 

недвижимого имущества; организация и осуществ-

ление раздела недвижимого имущества; организация 

обеспечения финансирования для покупки недвижи-

мого имущества; содействие в приобретении недви-

жимого имущества и содействие долевому участию 

при приобретении недвижимого имущества; капита-

ловложения в недвижимое имущество; инвестиции в 

сфере имущества, используемого для коммерческих 

целей; финансовые услуги, относящиеся к продаже 

собственности; финансовая оценка полной собствен-

ности/полной земельной собственности; финансовая 

оценка арендованной собственности/арендованной 

земельной собственности; организация аренды недви-

жимого имущества; организация найма недвижимого 

имущества; имущественный лизинг; лизинг недвижи-

мого имущества; лизинг полной собственности/пол-

ной земельной собственности; услуги по управлению 

имуществом, относящиеся к операциям с недвижи-

мостью; оценка/определение стоимости имущества; 

управление портфелем объектов недвижимос-

ти/собственности; управление имуществом; консуль-

тации и рекомендации, относящиеся ко владению 

недвижимым имуществом; консультации и рекомен-

дации, относящиеся к оценке/определению стоимости 

недвижимого имущества; консультации и рекоменда-

ции в области корпоративного недвижимого иму-

щества; компьютеризированные информационные 

услуги, относящиеся к недвижимому имуществу; 

консультационные услуги, относящиеся к недвижи-

мому имуществу; предоставление информации, 

относящейся к недвижимому имуществу; предостав-

ление информации, относящейся к рынку недвижи-

мости; исследования и разработки, относящиеся к 

приобретению недвижимости; исследования и разра-

ботки, относящиеся к аукционам по торговле 

недвижимостью. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0071 

(151) 12.01.2015 

(210) 2014 30758 

(220) 28.01.2014 

(181) 28.01.2024 

(730) Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, USA 

(US) 

(540) 

ANDRIOL 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты для человека. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0072 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 00931 

(220) 09.12.2014 

(181) 09.12.2024 

(730) "REPORT-ĠA" MƏHDUD MƏSULĠYYƏTLĠ 

CƏMĠYYƏTĠ, AZ1033, BAKI ġƏHƏRĠ 

NƏRĠMANOV RAYONU, ƏLĠYAR ƏLĠYEV, ev 10, 

m. 26 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "İNFORMASİYA AGENTLİYİ" 

söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 38 - informasiya agentlikləri. 

 

(526) Торговая марка "İNFORMASİYA AGENTLİYİ" 

слово не подлежит независимой правоприменения. 

(511) 38 - информационное агентство. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0073 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 00019 

(220) 14.01.2014 

(181) 14.01.2024 

(730) "AtaSığorta" ASC, Bakı Ģəhəri, Zərifə Əliyeva 

küçəsi 55 (AZ) 

(540) 

 
(591) ağ, qara, boz 

2015 0071-2015 0073 
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(511) 35 - reklam. 

36 - sığortalama. 

 

(591) белый, черный, серый 

(511) 35 - реклама. 

36 - страхование. 

_________ 

 

 

(111) 2014 0074 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 30918 

(220) 19.03.2014 

(181) 19.03.2024 

(730) Tequila Don Julio, S.A. de C.V. (a Mexico 

corporation), Porfirio Diaz No. 17, Col. Chichimeco 

Atotonilco el Alto Jalisco, Mexico 47750 (MX) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa digər 

elementlər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildirlər. 

(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

 

(526) Другая часть описания правовой охраны 

товарных знаков и других элементов, не являются 

объектами. 

(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением 

пива). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0075 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 31317 

(220) 04.09.2014 

(181) 04.09.2024 

(730) “Azərbaycan Polad Ġstehsalı Kompleksi” Qapalı 

Səhmdar Cəmiyyəti, AZ1108, Bakı Ģəhəri, Atatürk 

prospekti, 57 C (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 06 - dəmir filizləri, legirlənmiş polad, emal olun-

mamış və ya qismən emal edilmiş çuqun, emal olunma-

mış və ya qismən emal edilmiş dəmir, polad lövhələr, 

poladtökmə, metal lövhələr, adi metalların ərintiləri. 

37 - sənaye müəssisələrinin və komplekslərinin, həmçinin 

dəmir, çuqun və polad istehsalı üzrə sənaye kompleks-

lərin tikintisi. 

42 - sənaye müəssisələrinin və komplekslərinin, həmçinin 

dəmir, çuqun və polad istehsalı üzrə sənaye kompleks-

lərin layihəndirilməsi. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 06 - железные руды, легированная сталь, необ-

работанный или частично обработанный чугун, необ-

работанное или частично обработанное железо, сталь-

ные листы, сталелитейство, железные листы, обыч-

ные металлические сплавы. 

37 - строительство промышленных предприятий и 

комплексов, а также строительство промышленных 

комплексов, связанных с производством железа, 

чугуна и стали. 

42 - проектирование промышленных предприятий и 

комплексов, а также проектирование промышленных 

комплексов, связанных с производством железа, 

чугуна и стали. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0076 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 30893 

(220) 13.03.2014 

(181) 13.03.2024 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 

Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 

19808, United States of America (US) 

(540) 

EVOLVE BY KENT 
(511) 09 - elektrik və elektron komponentlər/hissələr. 

11 - qızdırıcı, buxar formalaşdırıcı və buxarlanma üçün 

cihazlar. 

34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(511) 09 - электрические и электронные компоненты. 

11 - приборы для отопления, для парообразования и 

для испарения. 

34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изделия; 

зажигалки; спички; курительные принадлежности. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0077 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 30888 

(220) 12.03.2014 

(181) 12.03.2024 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 

Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 

19808, United States of America (US) 

(540) 

EVO BY KENT 
(511) 09 - elektrik və elektron komponentlər/hissələr. 

2015 0074-2015 00777 
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11 - qızdırıcı, buxar formalaşdırıcı və buxarlanma üçün 

cihazlar. 

 

(511) 09 - электрические и электронные компоненты. 

11 - приборы для отопления, для парообразования и 

для испарения.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0078 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 30894 

(220) 13.03.2014 

(181) 13.03.2024 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 

Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 

19808, United States of America (US) 

(540) 

FREETEK BY KENT 
(511) 09 - elektrik və elektron komponentlər/hissələr. 

11 - qızdırıcı, buxar formalaşdırıcı və buxarlanma üçün 

cihazlar. 

34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(511) 09 - электрические и электронные компоненты. 

11 - приборы для отопления, для парообразования и 

для испарения. 

34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изделия; 

зажигалки; спички; курительные принадлежности.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0079 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 30823 

(220) 20.02.2014 

(181) 20.02.2024 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 

Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 

19808, United States of America (US) 

(540) 

ZEO BY KENT 
(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изде-

лия; зажигалки; спички; курительные принадлежнос-

ти. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0080 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 30861 

(220) 04.03.2014 

(181) 04.03.2024 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 

Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 

19808, United States of America (US) 

(540) 

FREE BY KENT 
(526) Əmtəə nişanında "KENT" söz işarəsindən başqa 

qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildirlər. 

(511) 09 - elektrik və elektron komponentlər/hissələr. 

11 - qızdırıcı, buxar formalaşdırıcı və buxarlanma üçün 

cihazlar. 

34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; kibrit-

lər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(526) Товарном знаке слово "KENT" символ, кроме 

знаки объекты не были независимой правовой охра-

ны. 

(511) 09 - электрические и электронные компоненты. 

11 - приборы для отопления, для парообразования и 

для испарения. 

34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изделия; 

зажигалки; спички; курительные принадлежности. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0081 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 30862 

(220) 04.03.2014 

(181) 04.03.2024 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 

Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 

19808, United States of America (US) 

(540) 

ZEROBURN BY KENT 
(511) 09 - elektrik və elektron komponentlər/hissələr. 

11 - qızdırıcı, buxar formalaşdırıcı və buxarlanma üçün 

cihazlar. 

34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(511) 09 - электрические и электронные компоненты. 

11 - приборы для отопления, для парообразования и 

для испарения. 

34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изделия; 

зажигалки; спички; курительные принадлежности.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0082 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 30966 

(220) 03.04.2014 

2015 0078-2015 0081 
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(181) 03.04.2024 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 

Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 

19808, United States of America (US) 

(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изде-

лия; зажигалки; спички; курительные принадлежнос-

ти. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0083 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 30777 

(220) 03.02.2014 

(181) 03.02.2024 

(730) Rothmans of Pall Mall Limited, Zaehlerweg 4, 

Zug, CH 6300, Switzerland (CH) 

(540) 

 
(591) açıq göy, tünd göy, qırmızı, ağ, gümüş 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(591) светло-синий, темно-синий, красный, белый, 

серебристый 

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изде-

лия; зажигалки; спички; курительные принадлежнос-

ти. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0084 

(151) 13.01.2015 

(210) 2013 30688 

(220) 24.12.2013 

(181) 24.12.2023 

(730) British American Tobacco (Brands) Limited., 

Globe House, 4 Temple Place, London, WC2R 2PG, 

United Kingdom (GB) 

(540) 

TASTELOK 
(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изде-

лия; зажигалки; спички; курительные принадлежнос-

ти. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0085 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 30824 

(220) 20.02.2014 

(181) 20.02.2024 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 

Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 

19808, United States of America (US) 

(540) 

EVO BY KENT 
(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изде-

лия; зажигалки; спички; курительные принадлежнос-

ти.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0086 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 30739 

(220) 16.01.2014 

(181) 16.01.2024 

(730) American-Cigarette Company (Overseas) 

Limited, Zaehlerweg 4, Zug, 6300, Switzerland (CH) 

(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изде-

лия; зажигалки; спички; курительные принадлежнос-

ти.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0087 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 30935 

(220) 27.03.2014 

(181) 27.03.2024 

(730) R&A Bailey & Co., Nangor House, Western 

Estate, Nangor Road, Dublin, Ireland (Republic of) 

(IE) 

(540) 

 
(591) qara, qırmızı, tünd qırmızı, açıq qırmızı, açıq sarı, 

qızıl qəhvəyi, yaşıl, tünd yaşıl, açıq yaşıl, sarı-yaşıl, mavi, 

çəhrayı, narıncı, qəhvəyi 

2015 0082-2015 0087 
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(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

 

(591) черный, красный, темно-красный, светло-

красный, светло-желтый, золотой, коричневый, 

зеленый, темно-зеленый, светло-зеленый, желто-

зеленый, синий, розовый, оранжевый, коричневый 

(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением 

пива). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0088 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 30872 

(220) 06.03.2014 

(181) 06.03.2024 

(730) WHIRLPOOL PROPERTIES, INC., 500 

Renaissance Drive, Suite 101, Saint Joseph, Michigan 

49085 USA (US) 

(540) 

 
(511) 07 - ərzaq və içkilərin emalı və hazırlaması üçün 

maşınlar; ərzaqları doğramaq, xırdalamaq, əzmək, qarış-

dırmaq, döyülmək, yonqarlamaq, üyütmək, suyunu çıxart-

maq, dilimləmək, qarışdırmaq, emulqasiyalaşdırma, ərit-

mək, qarışdırmaq, təkrar qarışdırmaq kəsmək və ərzaq-

ların təmizlənməsi üçün elektrik mətbəx aparatları və 

maşınlar, o cümlədən ərzaq hazırlanması üçün elektrik 

aparatları; elektrik çalxalayıcılar; elektrik mikserlər; 

elektrik yumurta qarışdırıcıları; elektrik blenderlər; mey-

vəli kokteyllərin hazırlanması üçün elektrik cihazlar; 

qazlı içkinin hazırlanması üçün elektrik maşınlar; soyuq 

içki hazırlamaq üçün aparatlar; soya südü istehsalı üçün 

cihazlar; çayın hazırlaması üçün cihazlar; meyvə sıxmaq 

üçün elektrik cihazlar; meyvə və tərəvəz üçün elektrik 

şirəçıxardanlar; sentrifuqalar; üyüdücülər; ət çəkənlər; 

mətbəxt kombaynı; elektrik dilimləyicilər; elektrik qabıq 

soyanlar; tərəvəz yonqarlamaq üçün maşınlar; yoğurma 

maşınları; makaron məmulatları üçün elektrik cihazlar; 

elektrik bıçaqlar; bıçaq itiləmək üçün elektrik maşınlar; 

universal kəsicilər; universal bıçaq itiliyiciləri; pasta 

(makaron) hazırlayıcı maşınları; elektrik qəhvə üyüdücü-

ləri; elektrik qəhvə dəyirmanı; elektrik ədviyyat üyüdücü-

ləri; dondurma hazırlayan; elektrik konserv bıçaqları; 

tikiş maşınlar; toxucu maşınlar; ütüləyici maşınlar; 

motorlar, elektrik motorları daxil etməklə (yol nəqliyyat 

vasitələri istisna olmaqla); soyuducular və kondisionerlər 

üçün kompressorlar; elektrik ötürücülü nasoslar; konden-

sasiya ləvazimatları; paltar yuyan maşınları; camaşırxana 

üçün sıxma maşınları; qabyuyan maşınları; qida tullantı-

ları üçün və zibil kompaktorlar üçün kompaktorlar; dispo-

zerlər, hımçinin tullantı dispozerləri; elektrik təmizləmə 

maşınları; ərzaqları yumaq üçün maşınlar; maşınlar və 

cihazlar; digər siniflərə daxil olmayan və yuxarıda qeyd 

olunan mallar üçün ehtiyat hissələri və ləvazimatlar; 7-сi 

sinfə daxil edilmiş bütün mallar. 

08 - əl alət və vasitələri (əllə idarə olunan); yemək alət-

ləri; ülgüclər; o cümlədən konservaçanlar, butulka və 

banka ağzı açanlar, meyvə və tərəvəz soyanlar, limon 

sedra çıxaranlar, meyvənin özəyini çıxartmaq üçün 

maşınlar, kartofu fri qaydasında doğrayan maşınlar; tərə-

vəz doğrayan, parçalayan və dilimləyən maşınlar; pendir-

təraşlar; spiralvari dilimləyən maşınlar, o cümlədən 

pendir dilimləyən, yumurta dilimləyən, göbələk dilimlə-

yən maşınlar; pizza doğrayan və pizza dilimləyən maşın-

lar və əllə idarə olunan dilimləyən maşınlar; qiymətli 

metallardan düzəldilməmiş qozsındıranlar; kanape üçün 

çəngəllər və qaşığı; yemək alətləri, o cümlədən ərzaqları 

bəzəmək üçün V və U formalı bıçaqlar, bıçaq qınları, əllə 

idarə olunan qayçılar, əl bıçaqitiləyəni, bıçaqlar, o cümlə-

dən polad bıçaqlar, məişət bıçaqları, sümük çıxartmaq 

üçün bıçaqlar, tikə ət bıçaqları, masa bıçaqları, aşpaz 

bıçaqları, qəssab bıçaqları, soyma bıçaqları; masa üçün 

yemək alətləri [o cümlədən bıçaqlar, çəngəllər və 

qaşıqlar]; paltar ütüləmək üçün elektrik ütüləri; 8-сi sinfə 

daxil edilmiş bütün mallar. 

09 - çəki, ölçü və nəzarət aparatları və alətləri; ərzaq 

tərəziləri; ərzaq termostatları; avadanlıqlar üçün termos-

tatlar; duxovkalar və qril aparatları üçün termometrlər; 

şəxsi və əl kompyuterləri; məişət texnikası, kiçik elektrik 

cihazlarına, işıqlandırma, ev əyləncə və nəzarət sistem-

lərinə, təhlükəsizlik sistemləri və rabitə qurğularına 

nəzarət və onların uzaqdan idarə edilməsi üçün komp-

yuter proqramları və proqram təminatlarının daşıyıcıları; 

optik skanerlər; kompyuter printerləri; kompyuter moni-

torları; periferiklər; kiçik elektrik məişət avadanlıqları, 

işıqlandırma, mənzil əyləncə və nəzarət sistemləri, təhlü-

kəsizlik sistemləri və rabitə qurğuları; internet proqram-

ları vasitəsilə ev avtomatlaşdırılma yoxlamaları, həmçi-

nin, məişət texnikasının, kiçik elektrik cihazlarının, işıq-

landırıcı cihazlar, ev əyləncə və nəzarət sistemlərinin, 

təhlükəsizlik sistemləri və rabitə qurğularının internet 

vasitəsilə rəqəmli idarə olunması və onlara nəzarət üçün 

elektrik nəzarət panelləri, çoxsaylı rabitə vasitələrinin bir 

rabitə qovşağında birləşdirilməsinə kömək edən mərkəzi 

mənzil rabitə qovşağı avadanlıqları; geniş zolaqlı internet 

modemləri; USB (Universal dövri məlumat kanalı) 

əməliyyat proqramı; USB disklər; rəqəmsal yaddaş 

cihazları; yemək bişirmə avadanlıqları ilə istifadə üçün 

avtomatik xronometrlər; içki hazırlayan aparatlar üçün 

avtomatik xronometrlər; elektrik xronometrləri; şərab 

üçün termometrlər; ərzaq və yemək bişirmə ilə bağlı 

kompyuter proqramları; yemək bişirmə, qidanın hazırlan-

ması, qida emalı, mətbəx avadanlıqları və ya məişət tex-

nikası ilə bağlı öncədən qeydə alınan məlumatlar üçün 

yaddaş cihazları; uzaqdan idarəetmə qurğuları (elektron); 

avadanlıqların idarə olunması üçün uzaqdan idarəetmə 

qurğuları; qızdırıcıların və kondisionerlərin idarə olun-

ması üçün uzaqdan idarəetmə qurğuları; jetonla işləyən 

aparatlar üçün mexanizmlər; siqnalizasiya; elektrik bata-

reyaları; adapterlər; temperatur indikatorları; transforma-

2015 0088-2015 0088 



                                                                              ƏMTƏƏ NĠġANLARI                                                                      AZ 

Bülleten № 1 31.03.2015                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 

 53 

torlar; yanğınsöndürən cihazlar; mobil telefonlar, portativ 

media-pleyerlər və əl kompyuterləri üçün kompyuter 

proqram təminatı, xüsusilə, camaşırların yuyulma dövriy-

yəsinin yaradılması üçün, ləkələr və camaşırla bağlı başqa 

məlumatları, paltaryuyanların istifadəsi üçün texniki yar-

dımı təmin edən proqramlar; və mobil telefonlar, portativ 

media-pleyerlər və əl kompüterləri proqram təminatı, 

xüsusilə, rəqəmsal yemək kitabları və yemək kitabı resept 

yaddaşına daxil olmaq üçün proqram; paltaryuyanlar 

üçün kompyuter proqram təminatı, xüsusilə, camaşırların 

yuyulma dövriyyəsinin yaradılması və dövriyyəyə nəzarət 

üçün proqramlar; gərginlik stabilizatorları; elektrik ener-

jisi təchizatçıları; fasiləsiz enerji təchiz edən aparatlar; 

digər siniflərə daxil olmayan və yuxarıda qeyd olunan 

mallar üçün ehtiyat hissələri və ləvazimatlar; 9-сu sinfə 

daxil edilmiş bütün mallar. 

11 - hazırlamaq, isitmək, qovurmaq, buxarda hazırlamaq, 

qurutmaq, soyutmaq və həmçinin dondurmaq üçün apa-

ratlar; portativ və ya stol üstü şərab sərinləşdiriciləri; por-

tativ və ya stol üstü dondurma qabları; vafli düzəldən 

cihazlar; portativ və ya stol üstü sobalar; qaynar yağda 

yemək hazırlayan aparatlar; elektrik buxarlı qabları; 

elektrik isidilən buxarlı bişirici; qızartmaq və bişirmək 

üçün elektrik tavalar; yavaşbişirici; daşına bilən və ya stol 

üstü plitələr; daşına bilən və ya stol üstü manqallar; 

daşına bilən və ya stol üstü qaz plitələri; daşına bilən və 

ya stol üstü panellər; daşına bilən və ya stol üstü sobalar; 

daşına bilən soyuducular; sərinləşdirici kabinetlər; por-

tativ soyuducular; soyuducu kabinetləri; içki soyuducu 

aparatları; soyuducular; buz hazırlayan maşınlar; daşına 

bilən soyuducular; daşına bilən və ya stol üstü duxovka-

lar; mikrodalğalı sobalar; buxarla hazırlanma aparatları; 

düyü bişirici; qida qızdırmaq üçün elektrik aqreqatlar; 

qida qızdırıcı qutular; qazan qızdırıcıları; dərin elektrik 

tavalar; ərzaq susuzlaşdırıcıları; daşına bilən və ya stol 

üstü boşqab qızdırıcıları; tez bişiricilər; barbekyu və bişir-

mək üçün aparatlar; daşına bilən və ya stol üstü qrillər; 

qızdırma zamanı istifadə olunan şişlər; açıq havada hazır-

lamaq üçün sobalar; açıq havada olan manqallar; barbek-

yu üçün alətlər və aksesuarları; tosterlər; toster sobası; 

çaydanlar; isti içkilər istehsalı üçün elektrik maşinlar; süd 

köpüyü düzəldən elektrik cihazlar; dəmləmə çaydanları; 

qəhvə düzəldən cihazlar; espresso maşınları; kapuçino 

düzəldən cihazlar; elektrik su şüşələri; makaron plitələri; 

yogurt düzəldən elektrik cihazlar; şərbət düzəldən 

cihazlar; dondurma düzəldən cihazlar; fəsəli hazırlamaq 

üçün aparatlar; yumurta plitələri; çörək düzəldən cihazlar; 

sendviç düzəldən cihazlar; pizza düzəldən cihazlar, ərzaq 

üçün elektrik kabinetlər; soyuducular; dondurucular; 

soyuducu-dondurucu birləşmələri; buz düzəldən maşınlar; 

qida hazırlamaq üçün elektrik plitələr, sobalar və 

panellər; qaz elektrik plitələr, sobalar və panellər; qaz, 

elektrik, buxar manqalları; buxar qaz sorucusu; tempera-

turu nəzarət oluna bilən şərab zirzəmisi; temperaturu 

nəzarət oluna bilən quraşdırılmış "suvid" "su hamamlı" 

elektrik sobası; paltar quruducu maşınlar və quruducu 

kameralar; suyun qızdırılması, sərinləşdirilməsi və su 

keyfiyyəti aparatları; həmçinin soyuducudan soyuq su və 

buzun təyini üçün su təminatı aqreqatları; isti, soyuq, 

qaynamış, qazlı və təmiz suya təyin üçün aparatlar; isti su 

dispenserləri; qaz və elektrik su qızdırıcı cihazları; suyun 

filtrdən keçirilməsi üçün aqreqatlar; su təmizləyici aparat-

ları və maşınları; su sterilizatorları; soyuducu su filtrasiya 

aparatları; evdə su təminatı üçün filtr quraşdırmaları; stol 

üstü su filtrasiya qurğuları; su kranın filtrləri; su soyudu-

cuları; digər siniflərə daxil olmayan və yuxarıda qeyd 

olunan mallar üçün ehtiyat hissələri və ləvazimatlar; 11-сi 

sinfə daxil edilmiş bütün mallar. 

16 - yemək kitabları; yemək bişirmə, yemək hazırlama, 

yeməyi saxlama, mətbəx qabları və məişət texnikası ilə 

bağlı çap nəşrləri; perqament kağızı; 16-сı sinfə daxil 

edilmiş bütün mallar. 

21 - mətbəx alətləri, ləvazimatları və qabları (qeyri 

elektrik), o cümlədən maşalar, banka ağzı açanlar, ət 

döyənlər, dondurma çömçələri, dondurma qaşıqları, 

butulka ağzı açanlar, sarımsaq əzənlər, sürtgəclər, mantar 

vintləri, qaşıqqabılar, dalğalı yağ bıçaqları, çömçələr, 

aşsüzənlər, süzgəclər, ətçəkənlər, şirniyyat və yemək 

fırçaları, şirniyyat doğrayanlar, yumurta çalanlar, əl xəmir 

qarışdıcıları, mətbəxt qaşığı, qazan və tava ərsinləri, 

oxlovlar; barbekyu alətləri, o cümlədən, mətbəxt qaşığı, 

yemək və qarğıdalı şişləri, qril fırçaları, qəfəsələr, raşper-

lər, barmaqlıqlar, balıq döndərən and qril termometrləri; 

sabun qabları; duru sabun qabları; qab-qacaq rəfləri, tas 

süzgəcləri; tas fırçaları, meyvə və tərəvəz fırçaları və qab-

qacaq fırçalarından ibarət olan mətbəx fırça dəstləri; 

süngər və mətbəx fırça qabları; qiymətli metaldan hazır-

lanmamış qeyri elektrik mətbəx alətləri üçün siyirtmə 

formalı qablar; kağız dəsmal tutacaqları; çörək qutuları; 

çay-qəhvə bankaları; ədviyyat rəfləri; xörək dəsmalı 

tutacaqları; qiymətli metaldan hazırlanmamış qeyri elekt-

rik mətbəx alətləri üçün dayaqlar; qazan qapağı rəfləri; 

yemək kitabı tutacaqları; resept qutuları; qiymətli 

metaldan hazırlanmamış duz-istiot qabları; şərab rəfləri; 

şərab soyuducuları; səhənglər; buz vedrələri; qarışdırma 

kasaları; salat fırladıcıları; qiymətli metaldan hazırlanma-

mış yemək paylamaq üçün istifadə olunan ayaqlı podnos; 

qeyri elektrik şirəçəkənlər; un filtri; peçenye damğaları; 

peçenye kəsənlər; peçenye üçün preslər; istiotçəkənlər; 

istiotqabı; duzçəkənlər; duzqabı; peçenye üçün preslər; 

tort və şirniyyat bəzəmə ucluqları və konditer torbaların-

dan ibarət olan tort bəzəmə dəstləri; plastik altlıqlar; kuli-

nariya qəlibləri; yağı xörək suyundan ayırmaq üçün yağ 

separatorları; kürə kəsən və V və U formalı bıçaqlardan 

təşkil olunmuş bəzəmə dəstləri; doğrama taxtaları; altlıq-

lar; kartof üyüdənlər; kartofəzənlər; qeyri elektrik xörək 

yağı çiləyiciləri; pendir taxtaları, qiymətli metaldan hazır-

lanmamış barbekyu paylama podnosları; əzmə, döymə, 

rəndələmə və üyütmə üçün qeyri elektrik yemək dəyir-

manları; yumurta separatorları; və sıçramalardan qorun-

maq üçün alət; məişət istifadəsi üçün tərtib olunmuş 

fırçalar; fincan üçün asılqanlar, meyvə asılqanları, yağqa-

bılar, şəkər kasaları, qaymaq qabı konteynerləri, çörək 
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qutuları, qastronom qazanları və qapaqları, çeşni qabları, 

bitki konteynerləri, tort qabları, podnoslar, zibil qabları; 

bar əşyaları və şərab aksesuarları, o cümlədən, şərab 

butulkasının folqasını qopartmaq üçün alət, şərab şüşəsi 

probkaları, kokteyl şeykerləri, qiymətli metaldan hazır-

lanmamış şərab süzən və şərab butulkası qiymətli 

metaldan hazırlanmamış damcılatmağa qarşı boyunluq; 

qeyri elektrik kulinariya əşyaları, o cümlədən, sous 

tavaları, sapılcalar, sote qazanları, sote tavaları, tavalar, 

qazan, Holland sobaları, sous qazanları, zapekanka hazır-

lanmaq üçün qablar, qeyri elektrik bişirmə lövhələri, qril 

tavaları, saclar, tavalar, qazanlar, çaydanlar və onların 

hissələri; şirniyyat bişirmə avadanlıqları, o cümlədən, 

peçenye podnosları, keks qəlibləri, buxanka teştləri, 

soyutma rəfləri, bulka teştləri, pizza podnosları, piroq 

teştləri, jeleli rulon teştləri, qovurma qazanları, zapekanka 

hazırlanmaq üçün qabları və onların hissələri; 21-сi sinfə 

daxil edilmiş bütün mallar. 

 

(511) 07 - аппараты для приготовления еды и напит-

ков; электрические аппараты для кулинарии и маши-

ны для измельчения, терки, размалывания, дробления, 

сжатия, раздробления, резки, деления, размешивания, 

эмульсии, плавления, смешивания или отслаивания, 

включая электрические аппараты для изготовления 

пищи; электрические взбивалки; электрические мик-

серы; электрические миксеры для яиц; электрические 

блендеры; электрические аппараты для изготовления 

коктейлей; аппараты для изготовления газированных 

напитков; аппараты для изготовления холодных 

напитков; аппарат для изготовления соевого молока; 

аппараты для изготовления чая; электрические соко-

выжималки для фруктов; электрические соковыжи-

малки для фруктов и овощей; центрифуги; ножи; 

мясорубки; кухонные комбайны; электрические лом-

терезки; электрические приборы для удаления шелу-

хи; электрические ножи; электрические точила для 

ножей; универсальные резцы; универсальные точила; 

терки для овощей; аппараты для изготовления пасты; 

электрические аппараты для изготовления пасты; 

электрические аппараты для дробления кофе; элект-

рические кофемолки; электрические аппараты для 

размельчения специй; аппараты для изготовления 

мороженого; электрические открывалки; швейные 

машинки; машины для вязания; утюги; моторы, вклю-

чая электрические моторы (за исключением транс-

портных средств); компрессоры для охлаждения и 

кондиционирования воздуха; электроуправляемые 

насосы; конденсаторы; стиральные машины; отжим-

ные машины для прачечной; посудомоечные маши-

4ны; уплотнители, включая уплотнители пищевых 

отходов и мусора; утилизаторы, включая утилизаторы 

отходов; машины для электрической чистки (высоко-

напорные очистители); аппараты для чистки еды; 

машины и инструменты для машин; части и сборки 

для всех вышеупомянутых товаров не включенных в 

другие категории. 

08 - ручные инструменты и инвентарь ( с ручным 

приводом); столовые приборы; бритвы; включая отк-

рывалка для консервов, банок, бутылок, инструменты 

для удаления шелухи с фруктов и овощей, устройство 

для снятия цедры с лимона, нож для удаления сердце-

вины фруктов, резка для картошки фри; инструмент 

для рубки, дробилки и нарезки овощей; строгатель-

ный прибор для сыра; спиральная нарезка, включаю-

щая нарезку для сыра, нарезка для яиц, нарезка для 

грибов; ножи для нарезки пиццы, нож для пиццы и с 

ручные ломтерезки; щипцы для орехов не из благо-

родного металла; вилки для канапе и лопатки; столо-

вые приборы в том числе V и U образные ножи для 

украшения еды, нож с ножнами, ручные ножницы, 

ручная точилка для ножей, ножи, , в том числе сталь-

ные ножи, хозяйственные ножи, практичны ножи, 

острый столовый нож (часто с зубчиками), столовый 

нож, ножи шеф-повара, нож мясника, резак, столовые 

приборы [включая ножи, вилки и ложки]; электричес-

кие утюги для глажки одежды.  

09 - приборы и инструменты для взвешивания, изме-

рения, управления; весы, термостаты для пищи, тер-

мостаты для электрических приборов; термометры 

для духовки и гриля; личных и карманных компью-

теров; компьютеры программного обеспечения и 

прошивки для использования в дистанционном управ-

лении и контроля бытовой техники, небольших элект-

рических приборов, освещения, домашних развлече-

ний и систем управления, систем безопасности и уст-

ройства связи; оптических сканеров; компьютерные 

принтеры; компьютерные мониторы; компьютерная 

периферия; небольшие электроприборы, освещение, 

домашнее развлечения и система управления, систе-

мы безопасности и средства связи; управления 

домашней автоматизации управляется через веб-блок-

нот, в том числе, электрических панелей управления 

для цифровых операций на веб основе и контроля 

домашней техники, небольшие электрические при-

боры, освещение, домашнее развлечение и системы 

управления, системы безопасности и средства связи; 

центральный дом связи шлюзового оборудования для 

содействия интеграции различных коммуникацион-

ных сред в единый шлюз связи; широкополосное Ин-

тернет-модемы; ЮСБИ (универсальная последовате-

льная шина) для работы с программным обеспече-

нием; ЮСБИ флэш-накопители, цифровая память 

устройств хранения данных; автоматический таймер 

для использования с электроплитой; автоматический 

таймер для использования аппаратов для напитков; 

Электрический таймеры; термометры для вина; ком-

пьютерные программы, связанные с едой и приготов-

лением пищи; хранение данных аппарата предварите-

льно записанной информации, касающейся готовки и 

приготовления пищи, пищевой промышленности, 

кухонные принадлежности, или бытовая техника; 

пульт дистанционного управления (электронный), 

пульт дистанционного управления устройства для 
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операционных приборов; пульты дистанционного 

управления для операционных обогревателей и кон-

диционеров; аппарат для монет; оборудование ава-

рийной связи; электрические батареи; зарядные уст-

ройства; показатели температуры; трансформаторы; 

огнетушители; компьютерное приложения, програм-

много обеспечения для мобильных телефонов, порта-

тивные медиа-плееры и карманные компьютеры, а 

именно, программное обеспечение для создания поль-

зовательских циклов прачки, предоставление инфор-

мации о пятнах и других вопросов для стирки и 

предоставления технической помощи для использова-

ния стиральной машинки и компьютер прикладное 

программное обеспечение для мобильных телефонов, 

портативных медиа-плееров и карманных компьюте-

ров, а именно, программное обеспечение для доступа 

к кулинарным книгам и рецептами кулинарной книги 

и компьютер прикладного программного обеспечения 

для стиральных машин, а именно программное обес-

печение для создания пользовательских циклов для 

прачки и для управления циклами стирки; стабилиза-

торы напряжения; блок питания; бесперебойного уст-

ройство электропитания; части и принадлежности для 

всех вышеуказанных товаров, не включенных в 

другие классы. 

11 - аппарат для приготовления пищи, подогрева, 

жарки,обжарки, пропаривание, сушка, охлаждения и 

замораживания в том числе, портативные или насто-

льные чиллеры для вина; портативные или настоль-

ные мороженицы; вафельницы; портативные или 

настольные печи; аппараты для приготовления пищи 

раскалѐнном масле; электрическая пароварки; паро-

варки (кастрюли) с электроподогревом; электричес-

кие кастрюли для жарки и выпечки; медленноварки; 

переносные или настольные конфорки для жарки; 

переносные или настольные грили; переносные или 

настольные электрические или газовые плитки; пере-

носные или настольные варочных панелей; индук-

ционная конфорка; переносные или настольные печи; 

переносные холодильники; холодильные шкафы; 

портативные морозильные камеры; морозильные 

шкафы; устройство охлаждения напитков; холодиль-

ники; машины для изготовления льда; переносные 

холодильники; переносные или настольные духовки; 

микроволновые печи; аппарат для варки или бланши-

рования паром; рисоварки; электрические агрегаты 

для подогрева пищи; ящики для подогрева пищи; 

подогреватели для кастрюль; электрические фритюр-

ницы; пищевые дегидраторы; переносные или насто-

льные сушилки для тарелок; скороварки; аппараты 

для выпечки и барбекю; переносные или настольные 

грили; вертела для запекания; печи для приготовле-

ния пищи на открытом воздухе; грили (для использо-

вания на открытом воздухе); барбекю инструменты и 

аксессуары; тостеры; гриль-тостеры; чайники; элект-

рические приборы для приготовления горячих 

напитков; электрические вспениватели молока; зава-

рочные чайники; кофеварки; эспрессо машины; капу-

чино машины; электрические бутылки для воды; при-

боры для приготовления пасты; электрическая 

йогуртница; машины для приготовления щербета; 

мороженицы; аппарат для приготовления блинов; 

прибор для варки яиц; хлебопечки; бутербродницы; 

печи для приготовления пиццы; шкафы для еды с 

обогревателем; бытовая техника, включая холодиль-

ник, морозильников; холодильники-морозильники; 

ледогенераторов; электрические плиты, печи и 

варочные панели для приготовления пищи; газовая 

печи, плиты и варочные панели; газовые, электричес-

кие и паровые грили; вытяжки; винные погребы с 

контролируемой температурой; электрические печи 

"сувид" со встроенной водяной баней с контроли-

руемой температурой; сушильные машины для 

одежды и сушильные камеры; агрегаты водяного 

обогрева, охлаждения и качества воды, в том числе 

агрегаты водоснабжения для распределения холодной 

воды и льда из холодильника; аппараты для распреде-

ления горячей, холодной воды, кипятка, газированной 

и фильтрованной воды; диспенсеры горячей воды; 

газовые и электрические кипятильники; агрегаты 

фильтрации воды; аппараты и машины для очистки 

воды; стерилизаторы воды; холодильные аппараты 

для фильтрации воды; фильтровальные установки 

водоснабжения; Настольные устройства фильтрации 

воды;. Фильтры для водопроводной воды; охладители 

воды; детали и аксессуары для всех вышеупомянутых 

товаров, не включенные в другие классы. 

16 - кулинарные книги; печатные публикации, касаю-

щиеся кулинарного искусства и приготовления пищи, 

консервированная еда, посуда или бытовая техника; 

пергаментная бумага. 

21 - кулинарные принадлежности, столовые приборы 

и контейнеры (не электрические), включая щипцы, 

открывалки, размягчители мяса, ложечки для 

мороженого, ложки для мороженого, открывалки 

бутылок, чеснокодавилки, терки, штопоры, подлож-

ники, узорные ножи для масла, черпаки, дуршлаги, 

сито, мясорубки, щетки для кондитерских изделий, 

щипцы для кондитерских изделий, венички, ручной 

блендер для теста, лопаточки, скребки для кастрюль и 

сковородок, скалки; приборы для барбекю, включая 

лопаточки, вертелы для кухни и кукурузы, щетки для 

гриля, подставка для гриля, решето, корзины для 

гриля, лопатки для переворачивания рыбы и термо-

метры для гриля; мыльницы; дозатор мыла; сушилки 

для посуду, фильтры для умывальника; набор кули-

нарных щеток состоящих из щеток для умывальника; 

щетки для фруктов, овощей и посуды; подставка для 

губок и кулинарных щеток; выдвижные ящики для 

неэлектрических приборов не из драгоценного метал-

ла; подставки для бумажных полотенец; хлебницы; 

канистры; полочки со специями; салфетницы; прила-

вок для неэлектрических приборов не из драгоцен-

ного металла; полочки для крышек от кастрюль; подс-
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тавки для кулинарных книг; коробочки для рецептов; 

графинчики не из драгоценного металла; подставки 

для вин; ведерки со льдом для охлаждения вина; 

кувшины; ведерки со льдом; миски для смешивания; 

центрифуги для зелени; подносы из благородных 

металлов для подачи пищи в кровать; неэлектричес-

ких соковыжималки; Мукопросеиватели; формочка в 

виде печати для печенья; формочки; формочки для 

печенья нажатием руки; перецемолка; перечница с 

дырочками сверху; солонка; солонка с дырочками 

сверху; формочки для печенья нажатием руки; набор 

для украшения торт, состоящие из тортов и 

украшенные выпечки и кондитерские мешки; пласти-

ковые подставки; формы кулинарные; жироотделите-

ль; наборы гарнира, приспособление для нарезки 

шариков из дыни и V и U образных ножей; разделоч-

ные доски; подставки; пресс для картофеля; картофе-

ледавилка; неэлектрический спрей кулинарного мас-

ла; нарезочная доска для сыра; подносы для барбекю 

не из драгоценных металлов; неэлектрическая дро-

билка еды для измельчения, дробления, измельчения 

на терке и молотьбы; яичный сеператор и сито от 

защиты брызгав; щетки, предназначенные для 

домашнего использования; подставка в виде дерева 

для кружек, подставка в виде вешалки для фруктов; 

маслѐнка; сахарницы; кувшинчик для сливок; хлебни-

ца; кастрюли и крышки для кулинарии; подставка для 

приправ, контейнеры для трав, подставка для торта, 

подносы, мусорные баки; барные изделия и винные 

аксессуары, в том числе приспособление для удале-

нии фольги, пробки для винных бутылок, шейкер (для 

приготовления коктейлей), винная насадка не из 

драгоценных металлов и горлышко на бутылку вина 

для предотвращения капель не из драгоценного 

металла; неэлектрических посуда, в том числе, 

кастрюли, сковорода с длинной ручкой, сковородка 

для жарки, сотейники, жаровня, кастрюля для мяс-

ного бульона, чугунный котелок с тремя ножками и 

крышкой, горшочки для соуса, форма для запекания, 

неэлектрический гриль, сковорода-гриль, котелок с 

выпуклым днищем, сковородки, чайники и детали для 

него; формы для выпечки, в том числе, противень для 

выпечки, формы для кекса, ѐмкость для запекания 

мясного паштета, охладительная решѐтка, форма для 

выпечки булочек, контейнер для пиццы, форма для 

пирога, противень с высокими стенками, сковородка 

для жаровни, кассероль и его детали. 

_________ 

 

(111) 2015 0089 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 30999 

(220) 16.04.2014 

(181) 16.04.2024 

(730) BIOFARMA, 50 rue Carnot, 92284 SURESNES 

cedex, FRANCE (FR) 

(540) 

TRIPLIKSAM 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün qiqiena preparatları; tibb və ya baytarlıq 

istifadəsi üçün uyğunlaşdırılmış pəhriz qida və maddələri, 

uşaq qidası; insanlar və heyvanlar üçün pəhriz əlavələri; 

plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 

surətini hazırlanmaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 

vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 

vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетическое питание и вещества для медицинских 

или ветеринарных целей, детское питание; пищевые 

добавки для человека и животных; пластыри, перевя-

зочные материалы; материалы для пломбирования 

зубов и изготовления зубных слепков; дезинфициру-

ющие средства; препараты для уничтожения вредных 

животных; фунгициды, гербициды. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0090 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 30807 

(220) 14.02.2014 

(181) 14.02.2024 

(730) 3M Deutschland GmbH, a German corporation 

under the German Law on Limited Liability, Carl-

Schurz-Str 1, 41453 Neuss, Germany (DE) 

(540) 

UBISTESIN 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, yəni, anestetik preparat-

ları. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты , а именно, 

анестетик. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0091 

(151) 13.01.2015 

(210) 2014 31038 

(220) 05.05.2014 

(181) 05.05.2024 

(730) Joint stock company «Permalko»,73 Okulova 

Street,  Perm, Russia, 614990 (RU) 

(540)  

EGOIST 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

 

(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением 

пива).  

_________ 
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(111) 2015 0092 

(151) 14.01.2015 

(210) 2013 30104 

(220) 19.03.2013 

(181) 19.03.2023 

(730) The Children’s Place, Inc., 500 Plaza Drive, 

Secaucus, New Jersey, United States of America (US) 

(540) 

BABY PLACE 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; mağazalarda pərakəndə 

satış üzrə xidmətlər daxil olmaqla, satış üzrə xidmətlər; 

poçt sifarişlərin xidmətləri; internet, və ya kompyuter 

şəbəkəsi və ya digər kommunikasiya şəbəkələri vasitəsilə 

satış üzrə xidmətlərin göstərilməsi. 
 

(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; услуги продаж, включая розничные услуги в 

магазине; услуги почтовых заказов; услуги продаж, 

предоставляемые через интернет, либо через компью-

терную сеть или другие сети связи. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0093 

(151) 14.01.2015 

(210) 2013 30102 

(220) 19.03.2013 

(181) 19.03.2023 

(730) The Children’s Place, Inc., 500 Plaza Drive, 

Secaucus, New Jersey, United States of America (US) 

(540) 

THE CHILDRENʼS PLACE 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; mağazalarda pərakəndə 

satış üzrə xidmətlər daxil olmaqla, satış üzrə xidmətlər; 

poçt sifarişlərin xidmətləri; internet, və ya kompyuter 

şəbəkəsi və ya digər kommunikasiya şəbəkələri vasitəsilə 

satış üzrə xidmətlərin göstərilməsi. 
 

(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; услуги продаж, включая розничные услуги в 

магазине; услуги почтовых заказов; услуги продаж, 

предоставляемые через интернет, либо через компью-

терную сеть или другие сети связи.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0094 

(151) 14.01.2015 

(210) 2013 30103 

(220) 19.03.2013 

(181) 19.03.2023 

(730) The Children’s Place, Inc., 500 Plaza Drive, 

Secaucus, New Jersey, United States of America (US) 

(540) 

PLACE 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; mağazalarda pərakəndə 

satış üzrə xidmətlər daxil olmaqla, satış üzrə xidmətlər; 

poçt sifarişlərin xidmətləri; internet, və ya kompyuter 

şəbəkəsi və ya digər kommunikasiya şəbəkələri vasitəsilə 

satış üzrə xidmətlərin göstərilməsi. 
 

(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; услуги продаж, включая розничные услуги в 

магазине; услуги почтовых заказов; услуги продаж, 

предоставляемые через интернет, либо через компью-

терную сеть или другие сети связи.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0095 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 31376 

(220) 23.09.2014 

(181) 23.09.2024 

(730) VIVARTE (French Company), 28, avenue de 

Flandre 75019 – PARIS, Fransa (FR) 

(540) 

CREEKS 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; 

qırmanclar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları.  

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri.  

  

(511) 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0096 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 31403 

2015 0092-2015 0095 
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(220) 25.09.2014 

(181) 25.09.2024 

(730) LA HALLE, 28 avenue de Flandre, 75019 

PARIS, Fransa (FR) 

(540) 

27 QUAI DE SEINE 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; port-

monelər; pul kisələri; açarlar üçün futlyarlar; qadın çanta-

ları; arxa çantaları; təkərli alış-veriş (bazarlıq) çantaları; 

alpinistlər üçün çantalar; turistlər üçün çantalar; səyahət 

üçün çantalar; çimərlik çantaları; məktəbli çantaları; 

tualet ləvazimatları üçün doldurulmamış nesesserlər; ba-

zarlıq zəmbilləri; dəridən qablaşdırma kisələri (paketlər). 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 18 - кожа и имитация кожи; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; бумажники; кошельки; футляры для 

ключей; сумки женские, рюкзаки, сумки хозяйствен-

ные на колесиках; сумки для альпинистов, сумки для 

туристов, сумки для путешествий, пляжные сумки, 

школьные сумки; несессеры для туалетных принад-

лежностей; сетки хозяйственные; мешки [конверты, 

пакеты] для упаковки кожаные. 

25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0097 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 31404 

(220) 25.09.2014 

(181) 25.09.2024 

(730) LA HALLE, 28 avenue de Flandre, 75019 

PARIS, Fransa (FR) 

(540) 

MODAVISTA 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; 

portmonelər; pul kisələri; açarlar üçün futlyarlar; qadın 

çantaları; arxa çantaları; təkərli alış-veriş (bazarlıq) çanta-

ları; alpinistlər üçün çantalar; turistlər üçün çantalar; sə-

yahət üçün çantalar; çimərlik çantaları; məktəbli çanta-

ları; tualet ləvazimatları üçün doldurulmamış nesesserlər; 

bazarlıq zəmbilləri; dəridən qablaşdırma kisələri (paket-

lər). 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

 

(511) 18 - кожа и имитация кожи; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; бумажники; кошельки; футляры для 

ключей; сумки женские, рюкзаки, сумки хозяйствен-

ные на колесиках; сумки для альпинистов, сумки для 

туристов, сумки для путешествий, пляжные сумки, 

школьные сумки; несессеры для туалетных принад-

лежностей; сетки хозяйственные; мешки [конверты, 

пакеты] для упаковки кожаные. 

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0098 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 31405 

(220) 25.09.2014 

(181) 25.09.2024 

(730) LA HALLE, 28 avenue de Flandre, 75019 

PARIS, Fransa (FR) 

(540) 

ON THE WAY 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; 

portmonelər; pul kisələri; açarlar üçün futlyarlar; qadın 

çantaları; arxa çantaları; təkərli alış-veriş (bazarlıq) çanta-

ları; alpinistlər üçün çantalar; turistlər üçün çantalar; 

səyahət üçün çantalar; çimərlik çantaları; məktəbli çanta-

ları; tualet ləvazimatları üçün doldurulmamış nesesserlər; 

bazarlıq zəmbilləri; dəridən qablaşdırma kisələri (paket-

lər). 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 18 - кожа и имитация кожи; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; бумажники; кошельки; футляры для 

ключей; сумки женские, рюкзаки, сумки хозяйствен-

ные на колесиках; сумки для альпинистов, сумки для 

туристов, сумки для путешествий, пляжные сумки, 

школьные сумки; несессеры для туалетных принад-

лежностей; сетки хозяйственные; мешки [конверты, 

пакеты] для упаковки кожаные. 

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

_________ 

 

(111) 2015 0099 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 31406 

(220) 25.09.2014 

(181) 25.09.2024 

(730) LA HALLE, 28 avenue de Flandre, 75019 

PARIS, Fransa (FR) 

(540)  
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KIMBALOO 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; 

portmonelər; pul kisələri; açarlar üçün futlyarlar; qadın 

çantaları; arxa çantaları; təkərli alış-veriş (bazarlıq) 

çantaları; alpinistlər üçün çantalar; turistlər üçün çantalar; 

səyahət üçün çantalar; çimərlik çantaları; məktəbli çanta-

ları; tualet ləvazimatları üçün doldurulmamış nesesserlər; 

bazarlıq zəmbilləri; dəridən qablaşdırma kisələri (paket-

lər). 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

 

(511) 18 - кожа и имитация кожи; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; бумажники; кошельки; футляры для 

ключей; сумки женские, рюкзаки, сумки хозяйствен-

ные на колесиках; сумки для альпинистов, сумки для 

туристов, сумки для путешествий, пляжные сумки, 

школьные сумки; несессеры для туалетных принад-

лежностей; сетки хозяйственные; мешки [конверты, 

пакеты] для упаковки кожаные. 

25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0100 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 31407 

(220) 25.09.2014 

(181) 25.09.2024 

(730) LA HALLE, 28 avenue de Flandre, 75019 

PARIS, Fransa (FR) 

(540) 

BRIOCHE 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; port-

monelər; pul kisələri; açarlar üçün futlyarlar; qadın çanta-

ları; arxa çantaları; təkərli alış-veriş (bazarlıq) çantaları; 

alpinistlər üçün çantalar; turistlər üçün çantalar; səyahət 

üçün çantalar; çimərlik çantaları; məktəbli çantaları; 

tualet ləvazimatları üçün doldurulmamış nesesserlər; 

bazarlıq zəmbilləri; dəridən qablaşdırma kisələri (paket-

lər). 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

 

(511) 18 - кожа и имитация кожи; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; бумажники; кошельки; футляры для 

ключей; сумки женские, рюкзаки, сумки хозяйствен-

ные на колесиках; сумки для альпинистов, сумки для 

туристов, сумки для путешествий, пляжные сумки, 

школьные сумки; несессеры для туалетных принад-

лежностей; сетки хозяйственные; мешки [конверты, 

пакеты] для упаковки кожаные. 

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0101 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 31379 

(220) 23.09.2014 

(181) 23.09.2024 

(730) KOOKAI (French Company), 45, avenue Victor 

Hugo 93300 – AUBERVILLIERS, Fransa (FR) 

(540) 

K BY KOOKAI 
(526) Əmtəə nişanında "K" hərf işarəsi müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir.  

(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; 

qırmanclar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları.  

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri.  

 

(526) В товарном знаке обозначение "K" не является 

объектом самостоятельной правовой охраны. 

(511) 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия. 

25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0102 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 31381 

(220) 23.09.2014 

(181) 23.09.2024 

(730) VIVARTE (French Company), 28, avenue de 

Flandre 75019 – PARIS, Fransa (FR) 

(540) 

LIBERTO 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; 

qırmanclar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları.  

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

 

(511) 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шор-

ные изделия. 

25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 
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(111) 2015 0103 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 31393 

(220) 25.09.2014 

(181) 25.09.2024 

(730) ANDRE SA, 28 avenue de Flandre, 75019 

PARIS, Fransa (FR) 

(540) 

A BY ANDRE 
(526) Əmtəə nişanında "A" hərf işarəsi müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; 

portmonelər; pul kisələri; açarlar üçün futlyarlar; qadın 

çantaları; arxa çantaları; təkərli alış-veriş (bazarlıq) çanta-

ları; alpinistlər üçün çantalar; turistlər üçün çantalar; 

səyahət üçün çantalar; çimərlik çantaları; məktəbli çanta-

ları; tualet ləvazimatları üçün doldurulmamış nesesserlər; 

bazarlıq zəmbilləri; dəridən qablaşdırma kisələri (paket-

lər). 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

 

(526) В товарном знаке обозначение "A" не является 

объектом самостоятельной правовой охраны. 

(511) 18 - кожа и имитация кожи; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; бумажники; кошельки; футляры для 

ключей; сумки женские, рюкзаки, сумки хозяйствен-

ные на колесиках; сумки для альпинистов, сумки для 

туристов, сумки для путешествий, пляжные сумки, 

школьные сумки; несессеры для туалетных принад-

лежностей ; сетки хозяйственные; мешки [конверты, 

пакеты] для упаковки кожаные. 

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0104 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 31395 

(220) 25.09.2014 

(181) 25.09.2024 

(730) PATAUGAS, 28 avenue de Flandre, 75019 

PARIS, Fransa (FR) 

(540) 

P BY PATAUGAS 
(526) Əmtəə nişanında "P" hərf işarəsi müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; 

portmonelər; pul kisələri; açarlar üçün futlyarlar; qadın 

çantaları; arxa çantaları; təkərli alış-veriş (bazarlıq) 

çantaları; alpinistlər üçün çantalar; turistlər üçün çantalar; 

səyahət üçün çantalar; çimərlik çantaları; məktəbli çanta-

ları; tualet ləvazimatları üçün doldurulmamış nesesserlər; 

bazarlıq zəmbilləri; dəridən qablaşdırma kisələri (paket-

lər). 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

 

(526) В товарном знаке обозначение "P" не является 

объектом самостоятельной правовой охраны. 

(511) 18 - кожа и имитация кожи; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; бумажники; кошельки; футляры для 

ключей; сумки женские, рюкзаки, сумки хозяйствен-

ные на колесиках; сумки для альпинистов, сумки для 

туристов, сумки для путешествий, пляжные сумки, 

школьные сумки; несессеры для туалетных принад-

лежностей; сетки хозяйственные; мешки [конверты, 

пакеты] для упаковки кожаные. 

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0105 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 31396 

(220) 25.09.2014 

(181) 25.09.2024 

(730) VIVARTE, 28 avenue de Flandre, 75019 PARIS, 

Fransa (FR) 

(540) 

WAMEA BEACH 
(526) Əmtəə nişanında "BEACH" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; 

portmonelər; pul kisələri; açarlar üçün futlyarlar; qadın 

çantaları; arxa çantaları; təkərli alış-veriş (bazarlıq) çanta-

ları; alpinistlər üçün çantalar; turistlər üçün çantalar; sə-

yahət üçün çantalar; çimərlik çantaları; məktəbli çanta-

ları; tualet ləvazimatları üçün doldurulmamış nesesserlər; 

bazarlıq zəmbilləri; dəridən qablaşdırma kisələri (paket-

lər). 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

 

(526) Торговая марка "BEACH" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 18 - кожа и имитация кожи; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; бумажники; кошельки; футляры для 

ключей; сумки женские, рюкзаки, сумки хозяйствен-

ные на колесиках; сумки для альпинистов, сумки для 

туристов, сумки для путешествий, пляжные сумки, 

школьные сумки; несессеры для туалетных принад-

лежностей; сетки хозяйственные; мешки [конверты, 

пакеты] для упаковки кожаные. 

25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 

 

 

2015 0103-2015 0105 
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(111) 2015 0106 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 31397 

(220) 25.09.2014 

(181) 25.09.2024 

(730) LA HALLE, 28 avenue de Flandre, 75019 

PARIS, Fransa (FR) 

(540) 

IXOO 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; port-

monelər; pul kisələri; açarlar üçün futlyarlar; qadın çanta-

ları; arxa çantaları; təkərli alış-veriş (bazarlıq) çantaları; 

alpinistlər üçün çantalar; turistlər üçün çantalar; səyahət 

üçün çantalar; çimərlik çantaları; məktəbli çantaları; 

tualet ləvazimatları üçün doldurulmamış nesesserlər; 

bazarlıq zəmbilləri; dəridən qablaşdırma kisələri (paket-

lər). 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

 

(511) 18 - кожа и имитация кожи; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; бумажники; кошельки; футляры для 

ключей; сумки женские, рюкзаки, сумки хозяйствен-

ные на колесиках; сумки для альпинистов, сумки для 

туристов, сумки для путешествий, пляжные сумки, 

школьные сумки; несессеры для туалетных принад-

лежностей; сетки хозяйственные; мешки [конверты, 

пакеты] для упаковки кожаные. 

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0107 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 31399 

(220) 25.09.2014 

(181) 25.09.2024 

(730) COMPAGNIE EUROPEENNE DE LA 

CHAUSSURE, 28 avenue de Flandre, 75019 PARIS, 

Fransa (FR) 

(540) 

ATEMI 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; 

portmonelər; pul kisələri; açarlar üçün futlyarlar; qadın 

çantaları; arxa çantaları; təkərli alış-veriş (bazarlıq) 

çantaları; alpinistlər üçün çantalar; turistlər üçün çantalar; 

səyahət üçün çantalar; çimərlik çantaları; məktəbli 

çantaları; tualet ləvazimatları üçün doldurulmamış 

nesesserlər; bazarlıq zəmbilləri; dəridən qablaşdırma 

kisələri (paketlər). 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

 

(511) 18 - кожа и имитация кожи; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; бумажники; кошельки; футляры для 

ключей; сумки женские, рюкзаки, сумки хозяйствен-

ные на колесиках; сумки для альпинистов, сумки для 

туристов, сумки для путешествий, пляжные сумки, 

школьные сумки; несессеры для туалетных принад-

лежностей; сетки хозяйственные; мешки [конверты, 

пакеты] для упаковки кожаные. 

25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 

 

 

 

(111) 2015 0108 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 31400 

(220) 25.09.2014 

(181) 25.09.2024 

(730) VIVARTE, 28 avenue de Flandre, 75019 PARIS, 

Fransa (FR) 

(540) 

TRAPPEUR 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; 

portmonelər; pul kisələri; açarlar üçün futlyarlar; qadın 

çantaları; arxa çantaları; təkərli alış-veriş (bazarlıq) çanta-

ları; alpinistlər üçün çantalar; turistlər üçün çantalar; 

səyahət üçün çantalar; çimərlik çantaları; məktəbli 

çantaları; tualet ləvazimatları üçün doldurulmamış neses-

serlər; bazarlıq zəmbilləri; dəridən qablaşdırma kisələri 

(paketlər). 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

 

(511) 18 - кожа и имитация кожи; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; бумажники; кошельки; футляры для 

ключей; сумки женские, рюкзаки, сумки хозяйствен-

ные на колесиках; сумки для альпинистов, сумки для 

туристов, сумки для путешествий, пляжные сумки, 

школьные сумки; несессеры для туалетных принад-

лежностей; сетки хозяйственные; мешки [конверты, 

пакеты] для упаковки кожаные. 

25 - одежда, обувь, головные уборы.   

_________ 

 

 

 

(111) 2015 0109 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 31401 

(220) 25.09.2014 

(181) 25.09.2024 

(730) COMPAGNIE EUROPEENNE DE LA 

CHAUSSURE, 28 avenue de Flandre, 75019 PARIS, 

Fransa (FR) 
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(540) 

WALKING 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; 

portmonelər; pul kisələri; açarlar üçün futlyarlar; qadın 

çantaları; arxa çantaları; təkərli alış-veriş (bazarlıq) 

çantaları; alpinistlər üçün çantalar; turistlər üçün çantalar; 

səyahət üçün çantalar; çimərlik çantaları; məktəbli 

çantaları; tualet ləvazimatları üçün doldurulmamış 

nesesserlər; bazarlıq zəmbilləri; dəridən qablaşdırma 

kisələri (paketlər). 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

 

(511) 18 - кожа и имитация кожи; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; бумажники; кошельки; футляры для 

ключей; сумки женские, рюкзаки, сумки хозяйствен-

ные на колесиках; сумки для альпинистов, сумки для 

туристов, сумки для путешествий, пляжные сумки, 

школьные сумки; несессеры для туалетных принад-

лежностей; сетки хозяйственные; мешки [конверты, 

пакеты] для упаковки кожаные. 

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0110 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 31402 

(220) 25.09.2014 

(181) 25.09.2024 

(730) COMPAGNIE EUROPEENNE DE LA 

CHAUSSURE, 28 avenue de Flandre, 75019 PARIS, 

Fransa (FR) 

(540) 

PAT & RIPATON 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; 

portmonelər; pul kisələri; açarlar üçün futlyarlar; qadın 

çantaları; arxa çantaları; təkərli alış-veriş (bazarlıq) 

çantaları; alpinistlər üçün çantalar; turistlər üçün çantalar; 

səyahət üçün çantalar; çimərlik çantaları; məktəbli çanta-

ları; tualet ləvazimatları üçün doldurulmamış nesesserlər; 

bazarlıq zəmbilləri; dəridən qablaşdırma kisələri (paket-

lər). 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

 

(511) 18 - кожа и имитация кожи; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; бумажники; кошельки; футляры для 

ключей; сумки женские, рюкзаки, сумки хозяйствен-

ные на колесиках; сумки для альпинистов, сумки для 

туристов, сумки для путешествий, пляжные сумки, 

школьные сумки; несессеры для туалетных принад-

лежностей; сетки хозяйственные; мешки [конверты, 

пакеты] для упаковки кожаные. 

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0111 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 30951 

(220) 28.03.2014 

(181) 28.03.2024 

(730) OOO NPF «MODUS-N», Butyrskiy Val Str., 50, 

127055, Moscow, Rusiya Federasiyası (RU) 

(540) 

VIZIT 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 

məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid 

edilməyən adi metallardan məmulatlar; filizlər; 6-cı sinfə 

daxil edilən bütün mallar. 

09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotografiya, kinematoqrafiya, 

optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 

xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin 

ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, 

tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; 

səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 

üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 

diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 

üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 

məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 

söndürmək üçün avadanlıq; 9-cı sinfə daxil edilən bütün 

mallar. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; 35-ci sinfə daxil 

edilən bütün xidmətlər. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması; 37-ci sinfə 

daxil edilən bütün xidmətlər. 

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili; 

41-ci sinfə daxil edilən bütün xidmətlər. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi; 42-ci sinfə 

daxil edilən bütün xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin 

müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin 

tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən 

göstərilən şəxsi və social xidmətlər; 45-ci sinfə daxil 

edilən bütün xidmətlər. 

 

(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металличес-

кие строительные материалы; передвижные металли-

ческие конструкции и сооружения; металлические 
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материалы для рельсовых путей; металлические 

тросы и проволока (неэлектрические); скобяные и 

замочные изделия; металлические трубы; сейфы; из-

делия из обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды; все товары, включенные в 06 класс. 

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распределе-

ния, трансформации, накопления, регулирования или 

управления электричеством; аппаратура для записи, 

передачи, воспроизведения звука или изображений; 

магнитные носители информации, диски звукозаписи; 

торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 

предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-

ные машины, оборудование для обработки информа-

ции и компьютеры; оборудование для тушения огня; 

все товары, включенные в 09 класс. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; все услуги, включенные в 35 класс. 

37 - строительство; ремонт; установка оборудования; 

все услуги, включенные в 37 класс. 

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культурно-

просветительных мероприятий; все услуги, 

включенные в 41 класс. 

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

все услуги, включенные в 42 класс. 

45 - услуги юридические; службы безопасности для 

защиты имущества и 

индивидуальных лиц; персональные и социальные 

услуги, оказываемые другими для 

удовлетворения потребностей индивидуальных лиц; 

все услуги, включенные в 45 класс. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0112 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 30795 

(220) 10.02.2014 

(181) 10.02.2024 

(730) Discovery Communications, LLC, a limited 

liability company organized under the laws of 

Delaware, One Discovery Place, Silver Spring, 

Maryland 20910, ABġ (US) 

(540) 

IDX 
(511) 09 - əvvəlcədən yazılmış audio-vizual yazılar; 

audio kasetlər; video disklər; kompakt disklər; DVD və 

(CD-ROM) kompakt disklərinə yazılmış multimedia 

proqram təminatı, bütün yuxarıda sadalananlar geniş 

auditoriya üçün mövzunu əks etdirir; şəxsi kompüterlər 

və portativ simsiz əlaqə cihazlarında istifadə olunması 

üçün yüklənə bilən, qabaqcadan yazılmış video və audio 

kliplər, mətnlər, qrafik təsvirlər və illüstrasiyalar, bütün 

yuxarıda sadalananlar geniş auditoriya üçün mövzunu əks 

etdirir. 

38 - rabitə xidmətləri, məhz, internet şəbəkəsi vasitəsilə 

səs axınlarının və audiovizual yazıların ötürülməsi, kabel 

şəbəkələrinin, simsiz şəbəkələrin, peyk və ya interaktiv 

multimedia rabitə şəbəkələrinin xidmətləri; internet vasi-

təsilə audio və video yayım; audio-vizual sahədə məluma-

tın ötürülməsi; televiziya yayımı; kabel televiziya yayımı; 

peyk televiziya yayımı; əyləncə media mezmunların 

elektron ötürülməsi şəklində mobil vasitə xidmətləri; 

podkastinq xidmətləri; İnternet şəbəkəsi üzrə proqram-

ların bölgüsü; (VoD) sorğusu üzrə video ötürülmə xid-

mətləri; məlumatların ötürülməsi üçün kompüter istifa-

dəçiləri arasında onlayn forumların verilməsi; İstifadəçi-

lər arasında ümumi maraqlar sahəsində məlumatların 

ötürülməsi üçün elektron lövhə elanlarına və onlayn 

diskussiya forumlarına çıxışın təmin edilməsi. 

41 - əyləncə, məhz, müxtəlif baza sistemləri vasitəsilə 

çoxkanallı ötürmə vasitələrinin köməyi ilə yayılan ümumi 

maraqlar sahəsində fəaliyyət göstərən multimedia proq-

ramları; qlobal kompüter şəbəkəsi vasitəsilə aramsız 

televiziya proqramları ilə bağlı əyləncəli məlumatla 

təminat; televiziya proqramlarının istehsalı; multimedia 

proqlaramlarının istehsalı, filmlərin istehsalı. 

 

(511) 09 - предварительно записанные аудиовизуаль-

ные записи; аудиокассеты; видеодиски; компакт-дис-

ки; DVD и мультимедийное программное обеспече-

ние, записанное на компакт-дисках (CD-ROM), всѐ 

вышеперечисленное, отражающее тематику для 

широкой аудитории; загружаемые, предварительно 

записанные видео и аудио клипы, тексты, графичес-

кие изображения и иллюстрации, используемые в 

персональных компьютерах и портативных устройст-

вах беспроводной связи, всѐ вышеперечисленное, 

отражающее тематику для широкой аудитории. 

38 - услуги связи, а именно, передача потоковых 

звуковых и аудиовизуальных записей посредством 

сети интернет, услуги кабельных сетей, беспровод-

ных сетей, спутниковых или интерактивных мульти-

медийных сетей связи; аудио и видео вещание через 

интернет; передача информации в аудиовизуальном 

поле; телевизионное вещание; кабельное телевизион-

ное вещание; спутниковое телевизионное вещание; 

услуги мобильных средств массовой информации в 

виде электронной передачи развлекательного медиа 

контента; услуги подкастинга; распределение прог-

рамм по сети Интернет; услуги передачи видео по 

запросу (VoD); предоставление он-лайн форумов для 

передачи сообщений между пользователями компью-

теров; обеспечение доступа на он-лайн дискуссион-
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ные форумы и электронные доски объявлений для 

передачи сообщений между пользователями в облас-

ти общих интересов. 

41 - развлечения, а именно, действующие мультиме-

дийные программы в области общих интересов, расп-

ространяемые посредством различных базовых сис-

тем через многоканальные средства передачи; обеспе-

чение развлекательной информацией относительно 

непрерывных телевизионных программ посредством 

глобальной компьютерной сети; производство телеви-

зионных программ; производство мультимедийных 

программ, производство фильмов. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0113 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 30796 

(220) 10.02.2014 

(181) 10.02.2024 

(730) Discovery Communications, LLC, a limited 

liability company organized under the laws of 

Delaware, One Discovery Place, Silver Spring, 

Maryland 20910, ABġ (US) 

(540) 

IDXTRA 
(511) 09 - əvvəlcədən yazılmış audio-vizual yazılar; 

audio kasetlər; video disklər; kompakt disklər; DVD və 

(CD-ROM) kompakt disklərinə yazılmış multimedia 

proqram təminatı, bütün yuxarıda sadalananlar geniş 

auditoriya üçün mövzunu əks etdirir; şəxsi kompüterlər 

və portativ simsiz əlaqə cihazlarında istifadə olunması 

üçün yüklənə bilən, qabaqcadan yazılmış video və audio 

kliplər, mətnlər, qrafik təsvirlər və illüstrasiyalar, bütün 

yuxarıda sadalananlar geniş auditoriya üçün mövzunu əks 

etdirir. 

38 - rabitə xidmətləri, məhz, internet şəbəkəsi vasitəsilə 

səs axınlarının və audiovizual yazıların ötürülməsi, kabel 

şəbəkələrinin, simsiz şəbəkələrin, peyk və ya interaktiv 

multimedia rabitə şəbəkələrinin xidmətləri; internet 

vasitəsilə audio və video yayım; audio-vizual sahədə 

məlumatın ötürülməsi; televiziya yayımı; kabel televiziya 

yayımı; peyk televiziya yayımı; əyləncə media 

mezmunların elektron ötürülməsi şəklində mobil vasitə 

xidmətləri; podkastinq xidmətləri; İnternet şəbəkəsi üzrə 

proqramların bölgüsü; (VoD) sorğusu üzrə video 

ötürülmə xidmətləri; məlumatların ötürülməsi üçün 

kompüter istifadəçiləri arasında on-layn forumların 

verilməsi; İstifadəçilər arasında ümumi maraqlar 

sahəsində məlumatların ötürülməsi üçün elektron lövhə 

elanlarına və onlayn diskussiya forumlarına çıxışın təmin 

edilməsi. 

41 - əyləncə, məhz, müxtəlif baza sistemləri vasitəsilə 

çoxkanallı ötürmə vasitələrinin köməyi ilə yayılan ümumi 

maraqlar sahəsində fəaliyyət göstərən multimedia 

proqramları; qlobal kompüter şəbəkəsi vasitəsilə aramsız 

televiziya proqramları ilə bağlı əyləncəli məlumatla 

təminat; televiziya proqramlarının istehsalı; multimedia 

proqlaramlarının istehsalı, filmlərin istehsalı. 

 

(511) 09 - предварительно записанные аудиовизуаль-

ные записи; аудиокассеты; видеодиски; компакт-дис-

ки; DVD и мультимедийное программное обеспече-

ние, записанное на компакт-дисках (CD-ROM), всѐ 

вышеперечисленное, отражающее тематику для 

широкой аудитории; загружаемые, предварительно 

записанные видео и аудио клипы, тексты, графи-

ческие изображения и иллюстрации, используемые в 

персональных компьютерах и портативных устройст-

вах беспроводной связи, всѐ вышеперечисленное, 

отражающее тематику для широкой аудитории. 

38 - услуги связи, а именно, передача потоковых 

звуковых и аудиовизуальных записей посредством 

сети интернет, услуги кабельных сетей, беспровод-

ных сетей, спутниковых или интерактивных мульти-

медийных сетей связи; аудио и видео вещание через 

интернет; передача информации в аудиовизуальном 

поле; телевизионное вещание; кабельное телевизион-

ное вещание; спутниковое телевизионное вещание; 

услуги мобильных средств массовой информации в 

виде электронной передачи развлекательного медиа 

контента; услуги подкастинга; распределение прог-

рамм по сети Интернет; услуги передачи видео по 

запросу (VoD); предоставление он-лайн форумов для 

передачи сообщений между пользователями компью-

теров; обеспечение доступа на он-лайн дискуссион-

ные форумы и электронные доски объявлений для 

передачи сообщений между пользователями в облас-

ти общих интересов. 

41 - развлечения, а именно, действующие мультиме-

дийные программы в области общих интересов, расп-

ространяемые посредством различных базовых сис-

тем через многоканальные средства передачи; обеспе-

чение развлекательной информацией относительно 

непрерывных телевизионных программ посредством 

глобальной компьютерной сети; производство телеви-

зионных программ; производство мультимедийных 

программ, производство фильмов.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0114 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 00353 

(220) 30.05.2014 

(181) 30.05.2024 

(730) Orkin Expansion, Inc, a Delaware corporation, 

2170 Piedmont Road NW Atlanta, Georgia 30324, 

ABġ (US) 

(540) 
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(591) qırmızı, ağ 

(511) 37 - ziyanvericilərlə mübarizə xidmətləri. 

 

(591) красный, белый 

(511) 37 - услуги по борьбе с вредителями. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0115 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 31373 

(220) 23.09.2014 

(181) 23.09.2024 

(730) ETABLISSEMENTS CHARLES CHEVIGNON 

(French Company), 6-10, boulevard Foch 93800 – 

EPINAY SUR SEINE, FRANSA (FR) 

(540) 

C BY CHEVIGNON 
(511) Əmtəə nişanında "C" hərf işarəsi müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; 

qırmanclar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

 

(526) В товарном знаке обозначение "C" не является 

объектом самостоятельной правовой охраны. 

(511) 18 - Кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия. 

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0116 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 31394 

(220) 25.09.2014 

(181) 25.09.2024 

(730) VIVARTE, 28 avenue de Flandre, 75019 PARIS, 

Fransa (FR) 

(540) 

M BY MOSQUITOS 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; 

portmonelər; pul kisələri; açarlar üçün futlyarlar; qadın 

çantaları; arxa çantaları; təkərli alış-veriş (bazarlıq) 

çantaları; alpinistlər üçün çantalar; turistlər üçün çantalar; 

səyahət üçün çantalar; çimərlik çantaları; məktəbli 

çantaları; tualet ləvazimatları üçün doldurulmamış 

nesesserlər; bazarlıq zəmbilləri; dəridən qablaşdırma 

kisələri (paketlər). 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 18 - кожа и имитация кожи; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; бумажники; кошельки; футляры для 

ключей; сумки женские, рюкзаки, сумки 

хозяйственные на колесиках; сумки для альпинистов, 

сумки для туристов, сумки для путешествий, 

пляжные сумки, школьные сумки; несессеры для 

туалетных принадлежностей ; сетки хозяйственные; 

мешки [конверты, пакеты] для упаковки кожаные. 

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0117 

(151) 14.01.2015 

(210) 2014 00468 

(220) 10.07.2014 

(181) 10.07.2024 

(730) Qasımov Elmar Seyfəddin oğlu, AZ1049, Bakı 

Ģəh., Suraxanı r-nu, Əmircan ġTQ M.Hüseynzadə, ev 

15, "B" Döngə 2 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Jewellery" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 

digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 

zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 

saatlar və digər xronometrik cihazlar. 

35 - reklam; 14-cü sinifdə göstərilmiş malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка "Jewellery" не является 

объектом знака независимых юридических органов. 

(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия 

или покрытия из них, не относящиеся к другим класс-

сам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные 

камни; часы и прочие хронометрические приборы. 

35 - реклама; услуги 14-класса по продаже товаров. 

_________ 

 

 

 

(111) 2015 0118 

(151) 19.01.2015 

(210) 2014 00095 

(220) 13.02.2014 

(181) 13.02.2024 

(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, AZ6830, Naxçıvan 

MR, ġərur r-nu, Siyaqut kəndi (AZ) 

2015 0115-2015 0117 
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(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Konfella" söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr  ayrı-ayrılıqda 

müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) ağ, qara, sarı, göy, qəhvəyi, yaşıl, mavi, narıncı 

(511) 30 - qənnadı məmulatları, konfetlər. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 

daşınması. 

 

(526) Торговая марка "Konfella" слово марки и знаки, 

отличные описания деталей не отдельные и 

независимые объектов правовой защиты. 

(591) белый, черный, желтый, синий, коричневый, 

зеленый, синий, оранжевый 

(511) 30 - кондитерские изделия, сладости. 

35 - 30-го класса для услуги продажи товаров. 

39 - 30 класса, упаковки и транспортировки товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0119 

(151) 19.01.2015 

(210) 2014 00347 

(220) 30.05.2014 

(181) 30.05.2024 

(730) "ALLĠANCE ASSĠST" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1073, Bakı Ģəhəri, Yasamal rayonu, 

Ələsgər Ələkbərov, ev 88, məhəllə 547, mənzil 40 (AZ) 

(540) 

 
(526)  Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 39 - səyahətlərin təşkili. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 39 - организация путешествий. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0120 

(151) 19.01.2015 

(210) 2014 00348 

(220) 30.05.2014 

(181) 30.05.2024 

(730) "ALLĠANCE ASSĠST" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1073, Bakı Ģəhəri, Yasamal rayonu, 

Ələsgər Ələkbərov, ev 88, məhəllə 547, mənzil 40 (AZ) 

(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 44 - tibbi xidmətlər; insanlar üçün gigiyena və 

kosmetika sahəsində xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 44 - медицинские услуги; услуги в области 

гигиены и косметики для людей. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0121 

(151) 19.01.2015 

(210) 2014 00476 

(220) 15.07.2014 

(181) 15.07.2024 

(730) Quliyev Aqil Fazil oğlu, AZ0626 Ağsu r-nu, 

Nüydi kəndi (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "STİMUL" söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr  ayrı-ayrılıqda 

müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) moruğu, qızılı 

(511) 35 - kadr agentliyi,kadr məşqulluq xidməti, kadr 

resurslarına dair məsləhət xidmətləri. 
 

(526) Торговая марка "STİMUL" слово марки и знаки, 

отличные описания деталей не отдельные и 

независимые объектов правовой защиты. 

(591) малиновый, золотой 

(511) 35 - кадровое агентство, служба по занятости 

кадров, услуги консультаций по кадровым ресурсам. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0122 

(151) 19.01.2015 

(210) 2014 00470 

(220) 16.10.2014 

(181) 16.10.2024 

(730) "KONFĠROM" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1096, Bakı Ģəh., Nizami r-nu, 

C.Naxçivanski, ev 43, mən. 65 (AZ) 

(540) 

 
(511) Əmtəə nişanında "nutata" söz işarəsindən və təsviri 

hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildirlər. 

(591) yaşıl, tünd yaşıl, qəhvəyi, ağ, qara 

(511) 30 - qənnadı məmulatları. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı. 

 

2015 0119-2015 0122 
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(526) Товарный знак "nutata" символ, и описание оста-

льных частей сигналы не являются независимыми 

юридическими лицами органов. 

(591) зеленый, темно-зеленый, коричневый, белый, 

черный 

(511) 30 - кондитерская изделия. 

35 - 30 класс, продажа товаров.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0123 

(151) 19.01.2015 

(210) 2014 00894 

(220) 01.12.2014 

(181) 01.12.2024 

(730) "AL-SANA" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1119, Bakı Ģəh., Nizami r-nu, C.Naxçıvanski ev 

66A,8-ci KM Y/S, mən.96 (AZ) 

(540) 

 
(591) qırmızı, ağ, sarı, qara 

(511) 29 - ət və ət məhsulları; kolbasa məmulatları. 

35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-

lər. 
 

(591) красный, белый, желтый, черный 

(511) 29 - мясо и мясные продукты; колбасы. 

35 - 29-го класса для услуги продажи товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0124 

(151) 19.01.2015 

(210) 2014 00930 

(220) 09.12.2014 

(181) 09.12.2024 

(730) Lütvəlizadə Turan Rəsul qızı, AZ1010, Bakı 

Ģəhəri, Nərimanov rayonu, Ak. Həsən Əliyev ev 96 A, 

m. 14 (AZ) 

(540) 

BUTİKAZ by RESULQIZI 
(526) Əmtəə nişanında "by" söz işarəsi müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

35 - 25-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка "by" не является объектом знака 

независимых юридических органов. 

(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 

35 - 25-го класса, продажа товаров и услуг, 

рекламируемых. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0125 

(151) 19.01.2015 

(210) 2014 00968 

(220) 15.12.2014 

(181) 15.12.2024 

(730) Abbasova Pərvanə Allahverdi qızı, AZ1102, 

Bakı Ģəhəri, Nəsimi rayonu, 20 Yanvar, ev 34, m. 98 

(AZ) 

(540) 

DĠVAS 

BEAUTY SALON 
(526) Əmtəə nişanında "BEAUTY SALON" söz 

birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 44 - insanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 

xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка "BEAUTY SALON"  слово не 

подлежит независимой правоприменения. 

(511) 44 - услуги в области гигиены и косметики для 

людей.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0126 

(151) 19.01.2015 

(210) 2014 00974 

(220) 16.12.2014 

(181) 16.12.2024 

(730) "RAM.SÜD" MƏHDUD MƏSULĠYYƏTLĠ 

CƏMĠYYƏTĠ, AZ6300, ZƏRDAB RAYONU, 

ZƏRDAB ġƏHƏRĠ, M.XƏLĠLOV, ev 2 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "SAF VƏ TƏMİZ" söz birləşməsi 

müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) ağ, göy, boz, mavi 

(511) 29 - süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 

  

(526) Торговая марка "SAF VƏ TƏMİZ"  слово не 

подлежит независимой правоприменения. 

(591) белый, синий, серый, голубой 

(511) 29 - молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые. 

35 - 29-го класса, продажа товаров и услуг, 

рекламируемых. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0127 

(151) 19.01.2015 

(210) 2014 00991 

(220) 19.12.2014 

2015 0123-2015 0126 
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(181) 19.12.2024 

(730) "ETNA ALYANS" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1123, BAKI ġƏHƏRĠ XƏTAĠ 

RAYONU, CAVANġĠR, ev 15A, m.22 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) qəhvəyi, ağ, qara 

(511) 35 - malların reklamı, topdan və pərakəndə satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) коричневый, белый, черный 

(511) 35 - реклама товаров, услуги по продаже оптом 

и в розницу. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0128 

(151) 19.01.2015 

(210) 2014 00992 

(220) 19.12.2014 

(181) 19.12.2024 

(730) "NEP-ENGĠNEERĠNG" MƏHDUD 

MƏSULĠYYƏTLĠ CƏMĠYYƏTĠ, AZ1095, BAKI 

ġƏHƏRĠ NƏSĠMĠ RAYONU, NEFTÇĠLƏR PR., ev 

14 (AZ) 

(540) 

 
(591) yaşıl, boz, ağ, qara 

(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, o cümlədən 

malların satışı üzrə xidmətlər. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

 

(591) зеленый, серый, белый, черный 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-

министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-

ная служба; продвижение товаров [для третьих лиц], 

в том числе оптовая и розничная торговля.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 

(111) 2015 0129 

(151) 19.01.2015 

(210) 2014 01010 

(220) 26.12.2014 

(181) 26.12.2024 

(730) Cəfərova Afət Ələkbər qızı, AZ1065,Bakı 

Ģəhəri,Yasamal rayonu,Qızıl ġərq Hərbi Ģəhər,ev 

96,m. 2 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) qırmızı, bənövşəyi, göy, mavi, yaşıl, sarı, ağ 

(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 

digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 

zərgərlik məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saat-

lar və digər xronometrik cihazlar. 

35 - reklam; biznes sahəsiııdə menecment;biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti, о cümlədən 

malların satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) красный, фиолетовый, синий, голубой, зеленый, 

желтый, белый 

(511) 14 - благородные металлы и их сплавы; изделия 

или покрытия из них, не относящиеся к другим клас-

сам, ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные 

камни, часы прочие хронометрические приборы. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; продвижение товаров, в том числе оптовая и 

розничная торговля. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0130 

(151) 19.01.2015 

(210) 2014 00902 

(220) 02.12.2014 

(181) 02.12.2024 

(730) "BTC Baku Treyd Company" Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1073, Bakı Ģəh Yasamal r-

n Seyfəddin Dağlı ev 2  mən 9. (AZ) 

(540)  

 
(511) 28 - oyuncaqlar. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət;ofis xidməti. 

 

(511) 28 - игрушки. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

(111) 2015 0131 

(151) 19.01.2015 

(210) 2014 00951 

(220) 11.12.2014 

(181) 11.12.2024 

(730) Həsənov Elçin Mirəkbər oğlu, AZ1130, Bakı 

Ģəh., Binəqədi r-nu Mikrorayon 8, ev 15 m3. (AZ) 

(540) 

2015 0127-2015 0130 
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(591) yaşıl, göy, mavi, qəhvəyi, narıncı, bənövşəyi 

(511) 35 - reklam, satış üzrə xidmətlər. 

 

(591) зеленый, голубой, синий, коричневый, 

оранжевый, фиолетовый 

(511) 35 - рекламные услуги продаж. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0132 

(151) 19.01.2015 

(210) 2014 00966 

(220) 15.12.2014 

(181) 15.12.2024 

(730) "Providense Doyç" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1095, Bakı Ģəh Səbail r-nu Həqiqət 

Rzayev ev 7 m 10 (AZ) 

(540) 

 
(591) ağ, qırmızı, açıq qırmızı, boz, açıq boz 

(511) 37 - avadanlığın quraşdırılması. 

39 - nəql etmə; malların daşınması. 

 

(591) белый, красный, светло-красный, серый, светло-

серый 

(511) 37 - установка оборудования. 

39 - для транспортировки; перевозки грузов. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0133 

(151) 19.01.2015 

(210) 2014 00421 

(220) 20.06.2014 

(181) 20.06.2024 

(730) "AbĢeron -ġərab" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 

AZ0118, AbĢeron r-nu., Mehdiabad qəs., Dostluq 

küç., 1 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla), 

şərablar. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением 

пива), вина. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0134 

(151) 19.01.2015 

(210) 2014 00927 

(220) 09.12.2014 

(181) 09.12.2024 

(730) PaĢayev RövĢən Əlibala oğlu, AZ1123,Bakı 

Ģəhəri, Xətai rayonu, X.Məmmədov, ev 7, mənzil 16 

(AZ) 

(540) 

AGARA Decor 
(526) Əmtəə nişanında "Decor" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 20 - mebel. 

35 - 20-ci sinfə aid, reklam; biznes sahəsində menecment 

(malların satışı üzrə xidmətlər). 

39 - 20-ci sinfə aid, malların qablaşdırılması və anbarda 

saxlanılması. 

 

(526) Торговая марка "Decor" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 20 - мебель. 

35 - реклам, менеджмент в сфере бизнеса; услуги по 

продаже товаров; указанные в 20-ом классе. 

39 - упаковка и хранение товаров в амбарах 

указанные в 20-ом классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0135 

(151) 19.01.2015 

(210) 2014 00970 

(220) 15.12.2014 

(181) 15.12.2024 

(730) "Qazax-Konserv" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 

Qazax r-nu, Xanlıqlar kənd ərazisi (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) qırmızı, yaşıl, göy, boz, ağ, mavi 

(511) 19 - üyüdülmiiş və sönmüş hava əhəngi və üyüdül-

məmiş, sönməmiş 1-ci növ hava əhəngi. 

35 - 19-cu sinifdə göstərilmiş malların satışı üzrə xidmət-

lər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) красный, зеленый, синий, серый, белый, синий 

(511) 19 - шлифованная и нешлифованная гашеная 

известь, негашеная известь 1-го сорта. 

35 - услуги по продаже товаров указанные в 19-ом 

классе. 

2015 0131-2015 0135 
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_________ 

 

 

(111) 2015 0136 

(151) 21.01.2015 

(210) 2013 30583 

(220) 29.10.2013 

(181) 29.10.2023 

(730) Biogen Idec MA Inc., a Massachusetts 

corporation, 14 Cambridge Center, Cambridge, MA 

02142, USA (US) 

(540) 

 
(591) boz, mavi, yaşıl, narıncı 

(511) 05 - nevroloji xəstəliklərin müalicəsi üçün əczaçılıq 

preparatları.  

 

(591) серый, синий, зеленый, оранжевый 

(511) 05 - фармацевтические препараты для лечения 

неврологических нарушений. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0137 

(151) 21.01.2015 

(210) 2013 30585 

(220) 30.10.2013 

(181) 30.10.2023 

(730) Fisher Controls International LLC, 205 South 

Center St., Marshalltown, Iowa 50158, U.S.A. (US) 

(540) 

DELTAV 
(511) 09 - rəqəmsal avtomatik sistemlər və texnoloji 

proseslərin idarəetmə sistemləri və 09-cu sinifə aid 

edilmiş bütün əmtəələr. 

 

(511) 09 - цифровые автоматические системы и 

системы управления технологическими процессами 

для промышленности и все товары относящиеся к 

классу 09.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0138 

(151) 21.01.2015 

(210) 2014 30954 

(220) 31.03.2014 

(181) 31.03.2024 

(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-

Born-Strasse 4 22761 Hamburg Germany (DE) 

(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında "Prima" söz işarəsindən və təsviri 

hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildirlər. 

(511) 34 - tütün, emal olunmuş və emal olunmamış; 

siqaretlər; siqarlar; tütün məmulatları; qeyri-tibbi və ya 

qeyri-müalicəvi məqsədlər üçün nəzərdə tutulan süni 

tütün; kibrit və tütün məmulatlarının çəkilməsi üçün 

ləvazimat.  

 

(526) Товарный знак "Prima" символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются независимы-

ми юридическими лицами органов. 

(511) 34 - табак, обработанный и необработанный; 

сигареты; сигары; табачные изделия; заменители та-

бака, предназначенные не для медицинских или 

лечебных целей; спички и курительные принадлеж-

ности. 

_________ 

 

 

 

(111) 2015 0139 

(151) 21.01.2015 

(210) 2014 30955 

(220) 31.03.2014 

(181) 31.03.2024 

(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-

Born-Strasse 4 22761 Hamburg Germany (DE) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Prima" söz işarəsindən və təsviri 

hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildirlər. 

(511) 34 - tütün, emal olunmuş və emal olunmamış; siqa-

retlər; siqarlar; tütün məmulatları; qeyri-tibbi və ya qeyri-

müalicəvi məqsədlər üçün nəzərdə tutulan süni tütün; 

kibrit və tütün məmulatlarının çəkilməsi üçün ləvazimat.  

 

(526) Товарный знак "Prima" символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются независимы-

ми юридическими лицами органов. 

(511) 34 - табак, обработанный и необработанный; 

сигареты; сигары; табачные изделия; заменители 

табака, предназначенные не для медицинских или 

лечебных целей; спички и курительные принадлеж-

ности.   

_________ 

(111) 2015 0140 

(151) 21.01.2015 

(210) 2014 30956 

(220) 31.03.2014 

(181) 31.03.2024 

(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-

Born-Strasse 4 22761 Hamburg Germany (DE) 

(540) 

2015 0136-2015 0139 
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(526) Əmtəə nişanında "Prima" söz işarəsindən və təsviri 

hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildirlər. 

(511) 34 - tütün, emal olunmuş və emal olunmamış; siqa-

retlər; siqarlar; tütün məmulatları; qeyri-tibbi və ya qeyri-

müalicəvi məqsədlər üçün nəzərdə tutulan süni tütün; 

kibrit və tütün məmulatlarının çəkilməsi üçün ləvazimat.  

 

(526) Товарный знак "Prima" символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются независимы-

ми юридическими лицами органов. 

(511) 34 - табак, обработанный и необработанный; 

сигареты; сигары; табачные изделия; заменители 

табака, предназначенные не для медицинских или 

лечебных целей; спички и курительные принадлеж-

ности.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0141 

(151) 21.01.2015 

(210) 2014 31024 

(220) 25.04.2014 

(181) 25.04.2024 

(730) Société des Hotels Méridien, TOUR MAINE 

MONTPARNASSE, 33, avenue du Maine, 14è étage, 

75015 Paris, FRANCE (FR) 

(540) 

EXPLORE 
(511) 44 - gündəlik SPA xidmətləri; masaj və kosmetik 

xidmətlər. 

 

(511) 44 - ежедневные спа услуги; массаж и космети-

ческие услуги 

_________ 

 

 

(111) 2015 0142 

(151) 21.01.2015 

(210) 2014 30812 

(220) 17.02.2014 

(181) 17.02.2024 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 

Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 

19808, United States of America (US) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "NAVY BLUE" söz birləşməsi 

müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) tünd göy, gümüşü, ağ 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(526) Торговая марка "NAVY BLUE"  слово не 

подлежит независимой правоприменения. 

(591) темно-синий, серебристый, белый 

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные 

изделия; зажигалки; спички; курительные 

принадлежности. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0143 

(151) 21.01.2015 

(210) 2014 30895 

(220) 13.03.2014 

(181) 13.03.2024 

(730) Diageo Scotland Limited, Edinburgh Park, 5 

Lochside Way, Edinburgh EH12 9DT, Scotland (GB) 

(540) 

 
(591) sarı, açıq qəhvəyi, tünd qırmızı-qəhvəyi, tünd 

qəhvəyi, qara, bej, qırmızı, tünd qırmızı, bənovşəyi, ağ, 

boz, tünd boz 

(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

 

(591) желтый, светло-коричневый, темно-красно-

коричневый, темно-коричневый, черный, бежевый, 

красный, темно-красный, фиолетовый, белый, серый, 

темно-серый 

(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением 

пивa). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0144 

(151) 21.01.2015 

(210) 2014 31091 

(220) 21.05.2014 

(181) 21.05.2024 

(730) BIOFARMA, 50 rue Carnot, 92284 SURESNES 

cedex, FRANCE (FR) 

(540) 

VİAKORAM 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün qiqiena preparatları; tibb və ya baytarlıq isti-

fadəsi üçün uyğunlaşdırılmış pəhriz qida və maddələri, 

uşaq qidası; insanlar və heyvanlar üçün pəhriz əlavələri; 

plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 

surətini hazırlanmaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 

vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitə-

lər; fungisidlər, herbisidlər. 

 

2015 0140-2015 0144 
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(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетическое питание и вещества для медицинских 

или ветеринарных целей, детское питание; пищевые 

добавки для человека и животных; пластыри, 

перевязочные материалы; материалы для пломбиро-

вания зубов и изготовления зубных слепков; дезинфи-

цирующие средства; препараты для уничтожения 

вредных животных; фунгициды, гербициды. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0145 

(151) 21.01.2015 

(210) 2014 30919 

(220) 19.03.2014 

(181) 19.03.2024 

(730) Apple Inc., 1 Infinite Loop, Cupertino, 

California 95014 USA (US) 

(540) 

APPLE 
(511) 14 - zərgərlik məmulatları; saatlar; qol saatları; qiy-

mətli metallardan hazırlanmış və ya qiymətli metallarla 

üzlənmiş mallar; qol düymələri; açar halqaları; saniyəöl-

çənlər; qiymətli metallardan hazırlanmış və ya qiymətli 

metallarla üzlənmiş sancaqlar; qiymətli metallardan hazır-

lanmış və ya qiymətli metallarla üzlənmiş bərbəzək əşya-

ları; qiymətli metallardan hazırlanmış və ya qiymətli 

metallarla üzlənmiş qalstuk iynələri; qiymətli metallardan 

hazırlanmış və ya qiymətli metallarla üzlənmiş qalstuk 

sıxaclar; qiymətli metallardan hazırlanmış və ya qiymətli 

metallarla üzlənmiş nişanlar; qiymətli metallardan hazır-

lanmış və ya qiymətli metallarla üzlənmiş bilərziklər; qiy-

mətli metallardan hazırlanmış və ya qiymətli metallarla 

üzlənmiş boyunbağılar; qiymətli metallardan hazırlanmış 

və ya qiymətli metallarla üzlənmiş medallar; qiymətli 

metallardan hazırlanmış və ya qiymətli metallarla üzlən-

miş qısa açarlıqlar və ornamentlər; qiymətli metallardan 

hazırlanmış və ya qiymətli metallarla üzlənmiş düymələr; 

qiymətli metallardan hazırlanmış və ya qiymətli metal-

larla üzlənmiş pərçimlər; qiymətli metallardan hazırlan-

mış və ya qiymətli metallarla üzlənmiş qutular; qiymətli 

metallardan hazırlanmış və ya qiymətli metallarla üzlən-

miş ordenlər; geyim üçün zərgərlik məmulatları; qiymətli 

metallardan hazırlanmış heykəllər və mallar. 

35 - poçt çeşidlənməsi, idarəsi, qəbulu və işlənməsi; 

biznes menecment; işgüzar idarəetmə; işgüzar məsləhət 

xidmətləri; ofis xidmətlərinin göstərilməsi; reklam agent-

liyi xidmətləri; reklam, marketinq və təbliğat xidmətləri; 

reklam və marketinq məsləhətləşmələri; satış təşviqi xid-

mətləri; başqalarının mal və xidmətlərinin təbliğatı; bazar 

tədqiqatlarının aparılması; reklamlara reaksiyanın təhlili 

və bazar araşdırması; reklamların və reklam material-

larının başqaları üçün tərtibi, yaradılması, hazırlanması, 

istehsalı və yayılması; media planlaşdırma xidmətləri; 

istehlakçı sadiqliyi proqramlarının idarə olunması; mal-

ların və xidmətlərinin satışının təşviqi məqsədilə həvəs-

ləndirici mükafatlandırma proqramlarının təşkili və 

həyata keçirilməsi; kompyuterləşdirilmiş məlumat bazası 

və sənəd idarə olunması; məlumat emalı xidmətləri; 

qlobal kompyuter şəbəkələrində və digər elektron və 

rabitə şəbəkələrində mövcud olan məlumatların, saytların 

və digər resursların indekslərinin başqaları üçün yaradıl-

ması; qlobal kompyuter şəbəkələrində və digər elektron 

və rabitə şəbəkələrində mövcud olan məlumatların, 

saytların və digər resursların başqaları üçün təmin edilmə-

si, axtarışı, daranması və bərpa edilməsi; qlobal komp-

yuter şəbəkələrində və digər elektron və rabitə şəbəkələri 

üzərindən verilən məlumatların məzmununun istifadəçi 

seçiminə uyğun təşkili; kompyuter şəbəkələri və qlobal 

rabitə şəbəkələri üzərindən işgüzar, istehlakçı və 

kommersiya məlumatlarının verilməsi; işgüzar xidmətlər, 

yəni başqalarına məxsus olan müxtəlif mal və xidmətlərin 

alğı-satqısı üzrə kompyuter məlumat bazalarının təqdim 

edilməsi; İnternetdə və digər elektron, kompyuter və 

rabitə şəbəkələrində dərc etmə barədə kitabçalar tərtib 

olunması; pərakəndə mağaza və pərakəndə internet mağa-

zası xidmətləri; İnternet və digər elektron, kompyuter və 

rabitə şəbəkələri vasitəsilə göstərilən pərakəndə mağaza 

xidmətləri; ümumi maraq kəsb edən müxtəlif mövzularda 

kitablar, jurnallar, dövri nəşrlər, bülletenlər və digər 

nəşrlər sahəsində İnternet və digər elektron, kompyuter və 

rabitə şəbəkələri vasitəsilə göstərilən pərakəndə mağaza 

xidmətləri; əyləncə filmləri, televiziya verilişləri, idman 

tədbirləri, musiqi əsərləri və səsli və səsli-vizual əsərlər 

sahəsində İnternet və digər elektron, kompyuter və rabitə 

şəbəkələri vasitəsilə göstərilən pərakəndə mağaza 

xidmətləri; kompyuter, elektron və əyləncə məhsulları, 

telekommunikasiya aparatları, mobil telefonlar, mobil 

rəqəmsal elektron əl alətləri və digər istehlakçı elektroni-

kası, kompyuter proqramları və avadanlıqları, belə məh-

sullar üçün avadanlıqlar və daşıma çantaları üzrə İnternet 

və digər elektron, kompyuter və rabitə şəbəkələri vasitə-

silə göstərilən pərakəndə mağaza xidmətləri; mağazada 

və qlobal kompyuter şəbəkələri və digər elektron və 

rabitə şəbəkələri vasitəsilə məhsul təqdimatlarının həyata 

keçirilməsi; İnternet və digər elektron, kompyuter və 

rabitə şəbəkələri vasitəsilə göstərilən abunə xidmətləri, 

yəni mətnlərə, məlumatlara, şəkillərə, səs yazılarına, 

videolara və multimedia məzmununa abunə yazılışının 

həyata; əvvəlcədən qeydə alınmış və yüklənməsi müm-

kün olan mətnlərin, məlumatların, şəkillərin, səs yazıları-

nın, videoların və multimedia məzmunlarının pulsuz və 

ya əvəzi ödənilmiş abunə yazılışı qarşılığında İnternet və 

digər elektron, kompyuter və rabitə şəbəkələri vasitəsilə 

təqdim edilməsi; kommersiya, ticarət və biznes konfrans-

larının, şoularının, sərgilərinin təşkili və həyata 

keçirilməsi; yuxarıda qeyd olunan bütün məsələlər barədə 

məlumat, məşvərət və məsləhət xidmətləri.  

 

(511) 14 - изделия ювелирные; часы, за исключением 

наручных; часы наручные; изделия из благородных 

металлов или покрытия из них, не относящиеся к 
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другим классам; запонки; брелоки для ключей; 

секундомеры с остановом; булавки из благородных 

металлов или покрытые ими; украшения из благород-

ных металлов или покрытые ими; булавки для галс-

туков из благородных металлов или покрытые ими; 

зажимы для галстуков из благородных металлов или 

покрытые ими; знаки из благородных металлов или 

покрытые ими; браслеты из благородных металлов 

или покрытые ими; колье из благородных металлов 

покрытые ими; медали из благородных металлов или 

покрытые ими; короткие цепочки для ключей и 

украшения из благородных металлов или покрытые 

ими; пуговицы и нагрудные значки из благородных 

металлов или покрытые ими; зажимы из благородных 

металлов или покрытые ими; коробки из благородных 

металлов или покрытые ими; украшения из благород-

ных металлов или покрытые ими; бижутерия; статуэт-

ки и изделия из благородных металлов. 

35 - услуги секретарей, в частности сортировка, 

обработка, получение и оформление корреспонден-

ции; менеджмент в сфере бизнеса; административная 

деятельность в сфере бизнеса; консультации профес-

сиональные в области бизнеса; офисная служба; 

агентства рекламные; реклама, маркетинг, и продви-

жение товаров; консультации в области рекламы и 

маркетинга; продвижение товаров для третьих лиц, 

продвижение услуг для третьих лиц; исследования 

маркетинговые; анализ ответной реакции на рекламу 

и результатов маркетинговых исследований; разра-

ботка, создание, подготовка, производство и расп-

ространение рекламных материалов для третьих лиц; 

планирование использования средств рекламы 

(медиа-планирование); управление программами 

клиентской лояльности; организация и проведение 

программ поощрительных премий для целей продви-

жения товаров и услуг; ведение автоматизированных 

баз данных; услуги обработки информации в компью-

терных базах данных и файлах данных; услуги индек-

сации документов, сайтов и других ресурсов, 

доступных посредством глобальной компьютерной 

сети и прочих электронных и коммуникационных 

сетей, для третьих лиц; поиск, просмотр и предостав-

ление, информации, сайтов и других ресурсов, 

доступных посредством глобальной компьютерной 

сети и прочих электронных и коммуникационных 

сетей, для третьих лиц; формирование и организация 

содержания информации, предоставляемой посредст-

вом глобальной компьютерной сети и прочих элект-

ронных и коммуникационных сетей, в соответствии с 

запросами пользователей; предоставление компью-

терной базы данных о покупках и продажах различ-

ных товаров и услуг третьих лиц; сбор информации в 

компьютерных базах данных и составление дирек-

торий для целей публикации в Интернет и других 

электронных, компьютерных и коммуникационных 

сетях; услуги розничной продажи, в том числе 

посредством интернет-магазинов; услуги розничной 

продажи посредством Интернет и других компьютер-

ных, электронных и коммуникационных сетей; 

услуги розничной продажи книг, журналов, бюллете-

ней информационных, и других публикаций по 

широкому кругу вопросов общего интереса, предос-

тавляемые посредством Интернет и других компью-

терных, электронных и коммуникационных сетей; 

услуги розничной продажи в области развлечений, в 

частности фильмов, телевизионных программ, 

спортивных соревнований, музыкальных произведе-

ний и аудио и аудиовизуальных произведений, 

посредством Интернет и других компьютерных, 

электронных и коммуникационных сетей; услуги 

розничной продажи компьютеров, электронных и 

развлекательных товаров, телекоммуникационных 

аппаратов, мобильных телефонов, портативных 

мобильных цифровых электронных устройств и 

другой потребительской электроники, программного 

обеспечения, и принадлежностей, периферийных 

устройств и переносных сумок, футляров, чехлов для 

таких товаров, посредством Интернет и других 

компьютерных, электронных и коммуникационных 

сетей; демонстрация товаров в магазинах и 

посредством глобальной компьютерной сети и 

прочих электронных и коммуникационных сетей; 

организация подписки, частности подписки на тексто-

вой, информационный, изобразительный, аудио, 

видео и мультимедийный контент, предоставляемая 

посредством Интернет и других электронных и 

коммуникационных сетей; предоставление бесплат-

ной или предоплаченной подписки на загружаемый 

предзаписанный текстовой, информационный, изоб-

разительный, аудио, видео и мультимедийный кон-

тент, предоставляемого посредством Интернет и 

других электронных и коммуникационных сетей; 

организация и проведение коммерческих, торговых 

или деловых конференций, шоу и выставок; 

информация, советы и консультации в отношении 

всего вышеперечисленного. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0146 

(151) 21.01.2015 

(210) 2014 30890 

(220) 12.03.2014 

(181) 12.03.2024 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 

(540) 

PIRAMIL 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 - препараты фармацевтические для человека. 

_________ 
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(111) 2015 0147 

(151) 21.01.2015 

(210) 2014 30788 

(220) 05.02.2014 

(181) 05.02.2024 

(730) BIAL - Portela & Cª., S.A., À Avenida da 

Siderurgia Nacional, 4745-457 SÃO MAMEDE DO 

CORONADO, PORTUQALIYA (PT) 

(540) 

BIALFER 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiena preparatları; tib-

bi və baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qida və maddələri, 

uşaq qidası; insanlar və heyvanlar üçün qida əlavələri; 

plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 

surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 

vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün prepa-

ratlar; fungisidlər, herbisidlər.  

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические питание и вещества для медицинских 

или ветеринарных целей, детское питание; пищевые 

добавки для людей и животных; пластыри, перевязоч-

ные материалы; материалы для пломбирования зубов 

и изготовления зубных слепков; дезинфицирующие 

средства; препараты для уничтожения вредных 

животных; фунгициды, гербициды. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0148 

(151) 21.01.2015 

(210) 2012 1301 

(220) 12.09.2012 

(181) 12.09.2022 

(730) EMILIO PUCCIINTERNATIONAL B.V, Oude 

Utrechtseweg 22-24, 3743 KN BAARN, Netherlands 

(NL) 

(540) 

EMILIO PUCCI 
(511) 03 - ətir, ətirli su, odekolon; şəxsi istifadə üçün 

sabunlar; kosmetik vasitələr üçün efir yağları; şəxsi 

istifadə üçün dezodorantlar; kosmetik vasitələr, vannalar 

və duş üçün kosmetik gellər və preparatlar, saç, üz və 

bədən üçün kosmetik kremlər və losyonlar; şampunlar; üz 

qırxma üçün preparatlar, üz qırxmadan sonra losyonlar, 

balzamlar və gellər. 

09 - eynək, gündən qorunma eynəyi və eynək üçün 

futlyarlar. 

14 - zərgərlik məmulatları və bijuteriya, məhz sırğalar, 

zaponkalar, bilərziklər, broşkalar, boyunbağı, asma 

bəzəklər, kulonlar, üzüklər, qaşlı üzüklər, açarlar üçün 

breloklar; saat, saat üçün qolbaqlar və saat üçün 

futlyarlar. 

18 - dəridən və ya süni dəridən hazırlanmış qutular; sak-

voyajlar, yol dəstləri [dəri qalantereyası], yol çantaları, 

paltar üçün yol çantaları; tualet ləvazimatlar üçün dolma-

mış neseserlər; dal çantaları, qadın çantaları; sənədlər 

üçün dəri məmulatları; bumajniklər, xırda pul üçün pul 

kisələri, açarlar üçün futlyarlar [dəri məmulatları]; 

çətirlər. 

25 - geyim və alt geyimi, məhz köynəklər, futbolkalar, 

puloverlər, yubkalar, paltarlar, şalvar, manto, palto, 

gödəkcələr, kəmərlər [geyim], boyun yaylıqları, şərflər, 

əlcəklər, qalstuklar, corablar, qadın alt geyimi, çimmə 

kostyumları, gecə paltarı; ayaqqabı; baş geyimləri. 

35 - pərakəndə satış üzrə xidmətlər və geyimin, ayaqqabı-

nın, baş geyimlərinin, dəridən hazırlanmış məmulatlarm, 

eynəyin, zərgərlik bəzəklərinin və bijuteriyaların, saatın, 

çamadanların pərakəndə satışı üzrə mağazaların onlayn 

xidmətləri; pərakəndə satış məqsədləri ilə bütün media 

vasitələrində əmtəələrin prezentasiyası (geyimin, ayaqqa-

bının, baş geyimlərinin, dəridən hazırlanmış məmulat-

ların, eynəyin, zərgərlik bəzəklərinin və bijuteriyaların, 

saatın, çamadanların). 

 

(511) 03 - духи, туалетная вода, одеколон; мыла для 

личного пользования; масла эфирные для космети-

ческих целей; дезодоранты для личного пользования; 

средства косметические, гели и препараты для ванн и 

душа косметические, кремы косметические и лосьоны 

для волос, лица и тела; шампуни; препараты для 

бритья, лосьоны, бальзамы и гели после бритья. 

09 - очки, очки солнцезащитные и футляры для очков. 

14 - ювелирные изделия и бижутерия, а именно 

серьги, запонки, браслеты, броши, колье, подвески, 

кулоны, кольца, перстни, брелоки для ключей; часы, 

браслеты для часов и футляры для часов. 

18 - коробки из кожи или искусственной кожи; 

саквояжи, наборы дорожные [кожгалантерея], сумки 

дорожные, сумки для одежды дорожные; несессеры 

для туалетных принадлежностей незаполненные; 

рюкзаки, сумки женские; изделия для документов 

кожаные; бумажники, кошельки для мелких денег, 

футляры для ключей [кожаные изделия]; зонты. 

25 - одежда и белье нижнее, а именно рубашки, фут-

болки, пуловеры, юбки, платья, брюки, манто, пальто, 

куртки, пояса [одежда], платки шейные, шарфы, 

перчатки, галстуки, носки, нижнее женское белье, 

костюмы купальные, ночное белье; обувь; головные 

уборы. 

35 - услуги по розничной продаже и онлайн услуги 

магазинов для розничной продажи одежды, обуви, 

головных уборов, изделий из кожи, очков, ювелирных 

украшений и бижутерии, часов, чемоданов; презента-

ция товаров (одежды, обуви, головных уборов, 

изделий из кожи, очков, ювелирных украшений и 

бижутерии, часов, чемоданов) на всех медиа средст-

вах, с целью розничной продажи. 

_________ 
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(111) 2015 0149 

(151) 21.01.2015 

(210) 2013 30412 

(220) 19.07.2013 

(181) 19.07.2023 

(730) Aroma Europe Limited, Agathonos 11, Kapsalos 

3087, Limassol 4044, Cyprus (CY) 

(540) 

MARRONE ROSSO 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü; tapioka 

(manioka) və saqo; qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məh-

sulları; çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları; 

dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 

duz; xardal; sirkə, xuruşlar; ədviyyatlar; soyudulma üçün 

buz. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 

xidmətlər; kafe; barlar; restoranlar. 

 

(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис; тапиока 

(маниока) и саго; заменители кофе; мука и зерновые 

продукты; хлебобулочные изделия, кондитерские 

изделия; мороженое;, мед, сироп из патоки; дрожжи, 

пекарные порошки; соль; горчица; уксус, приправы; 

пряности; лед для охлаждения. 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; кафе; бары; рестораны. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0150 

(151) 21.01.2015 

(210) 2013 30689 

(220) 24.12.2013 

(181) 24.12.2023 

(730) Mars, Incorporated (a Delaware corporation), 

6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883, USA 

(US) 

(540) 

 
(591) mixəyi, tünd mixəyi, açıq mixəyi, qara, ağ, boz, bej 

(511) 30 - qəhvə, qəhvə əvəzediciləri; çay, kakao, şokolad 

içkiləri; qəhvə əsasında içkilər; şokolad əsasında içkilər; 

çay əsasında içkilər; qənd, düyü, tapioka, saqo; un, un 

məmulatları; dən məhsulları; müsli; dən məhsullarından 

məmulatlar; dənli batonlar; 30-cu sinfə daxil edilmiş 

yüngül çərəzlər; 30-cu sinfə daxil edilmiş meyvəli 

batonlar; müsli batonları; müsli snekləri; makaron məmu-

latları; çörək-bulka məmulatları, biskvitlər, peçenye, 

tortlar, kekslər, pirojnalar, piroqlar, undan hazırlanmış 

qənnadı məmulatları, şirin xəmirdən hazırlanmış, xüsusilə 

içli qənnadı məmulatları; şokolad, şokolad məmulatları; 

qənnadı məmulatları; şəkərli qənnadı məmulatları, şirniy-

yatlar, konfetlər, nabatlar; saqqızlar; qida buzu, dondur-

ma, dondurmadan hazırlanmış məmulatlar; 30-cu sinifdə 

olan dondurulmuş qənnadı məmulatları; pizza, pizza üçün 

əsaslar; pizza üçün souslar; bal, patkadan sirop; duz, 

xardal; sirkə; souslar; pesto sousu; xuruşlar; ədviyyələr; 

ədviyyatlar; emal olunmuş otlar [xuruşlar]; konservləşdi-

rilmiş bostan otları [ədviyyələr]. 

 

(591) коричневый, темно-коричневый, светло-корич-

невый, черный, белый, серый, бежевый 

(511) 30 - кофе, заменители кофе; чай, какао, напитки 

шоколадные; напитки на основе кофе; напитки на 

основе шоколада; напитки на основе чая; сахар, рис, 

тапиока, саго; мука, мучные изделия; зерновые про-

дукты; мюсли; изделия из зерновых продуктов; 

батончики злаковые; легкие закуски, включенные в 

30 класс; фруктовые батончики, включенные в 30 

класс; батончики мюсли; снэки мюсли; макаронные 

изделия; хлебобулочные изделия, бисквиты, печенье, 

торты, кексы, пирожные, пироги, мучные кондитерс-

кие изделия, изделия кондитерские из сладкого теста 

преимущественно с начинкой; шоколад, шоколадные 

изделия; кондитерские изделия; сахаристые конди-

терские изделия, сладости, конфеты, леденцы; жева-

тельная резинка; пищевой лед, мороженое, изделия из 

мороженого; замороженные кондитерские изделия в 

30 классе; пицца, основы для пиццы; соусы для пиц-

цы; мед, сироп из патоки; соль, горчица; уксус; 

соусы; соус песто; приправы; специи; пряности; тра-

вы обработанные [приправы]; травы огородные 

консервированные [специи]. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0151 

(151) 21.01.2015 

(210) 2014 30960 

(220) 31.03.2014 

(181) 31.03.2024 

(730) SANOVEL ILAC SANAYI VE TICARET A.S., 

Istinye Mahallesi Balabandere Caddesi No:14 34460 

Sariyer, Istanbul, Turkey (TR) 

(540) 

mukotus 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya baytarlıq 

məqsədləri üçün pəhriz qidası və maddələri, uşaq qidası; 

insan və heyvanlar üçün qida əlavələri; plastrlar, sarğı 

materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırla-

maq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyan-

verici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 

herbisidlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетическое питание и вещества для медицинских 

или ветеринарных целей, детское питание; пищевые 
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добавки для человека и животных; пластыри, 

перевязочные материалы; материалы для пломбиро-

вания зубов и изготовления зубных слепков; дезинфи-

цирующие средства; препараты для уничтожения 

вредных животных; фунгициды, гербициды. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0152 

(151) 21.01.2015 

(210) 2014 30962 

(220) 31.03.2014 

(181) 31.03.2024 

(730) SANOVEL ILAC SANAYI VE TICARET A.S., 

Istinye Mahallesi Balabandere Caddesi No:14 34460 

Sariyer, Istanbul, Turkey (TR) 

(540) 

restocard 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya baytarlıq 

məqsədləri üçün pəhriz qidası və maddələri, uşaq qidası; 

insan və heyvanlar üçün qida əlavələri; plastrlar, sarğı 

materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırla-

maq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyan-

verici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 

herbisidlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетическое питание и вещества для медицинских 

или ветеринарных целей, детское питание; пищевые 

добавки для человека и животных; пластыри, перевя-

зочные материалы; материалы для пломбирования 

зубов и изготовления зубных слепков; дезинфици-

рующие средства; препараты для уничтожения вред-

ных животных; фунгициды, гербициды.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0153 

(151) 21.01.2015 

(210) 2014 30963 

(220) 31.03.2014 

(181) 31.03.2024 

(730) SANOVEL ILAC SANAYI VE TICARET A.S., 

Istinye Mahallesi Balabandere Caddesi No:14 34460 

Sariyer, Istanbul, Turkey (TR) 

(540) 

cronic 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya baytarlıq 

məqsədləri üçün pəhriz qidası və maddələri, uşaq qidası; 

insan və heyvanlar üçün qida əlavələri; plastrlar, sarğı 

materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırla-

maq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyan-

verici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 

herbisidlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетическое питание и вещества для медицинских 

или ветеринарных целей, детское питание; пищевые 

добавки для человека и животных; пластыри, перевя-

зочные материалы; материалы для пломбирования 

зубов и изготовления зубных слепков; дезинфици-

рующие средства; препараты для уничтожения вред-

ных животных; фунгициды, гербициды.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0154 

(151) 21.01.2015 

(210) 2014 30714 

(220) 07.01.2014 

(181) 07.01.2024 

(730) ASSOS ĠLAÇ KĠMYA GIDA ÜRÜNLERĠ 

ÜRETĠM VE TĠCARET ANONĠM ġĠRKETĠ, AĢağı 

Dudullu Mah. Tosya Cad. No.5 Ümraniye 

ĠSTANBUL, TURKEY (TR) 

(540) 

Carnovis 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları. 
 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0155 

(151) 21.01.2015 

(210) 2014 30723 

(220) 08.01.2014 

(181) 08.01.2024 

(730) Shulton, Inc., One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, OH, 45202, United States of America (US) 

(540) 

TIMBER 
(511) 03 - üz qırxmadan sonrakı vasitələr; tərləməyə qarşı 

ətirli vasitələr və insan üçün şəxsi istifadə üçün dezodo-

rantlar; hamam sabunu; bədən üçün kosmetik spreylər; 

duş və vannalar üçün kosmetik vasitələr; kosmetik 

məqsədlər üçün saçlara qulluq etmə üçün vasitələr; üz 

qırxmaq üçün preparatlar. 

 

(511) 03 - средства после бритья; средства туалетные 

против потения и дезодоранты для личного пользова-

ния для человека; банное мыло; спреи для тела косме-

тические; средства для душа и ванн косметические; 

2015 0152-2015 0155 



                                                                              ƏMTƏƏ NĠġANLARI                                                                      AZ 

Bülleten № 1 31.03.2015                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 

 77 

средства для ухода за волосами для косметических 

целей; препараты для бритья. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0156 

(151) 21.01.2015 

(210) 2014 30737 

(220) 13.01.2014 

(181) 13.01.2024 

(730) Gilead Sciences Limited, IDA Business and 

Technology Park, Carrigtohill, Co. Cork, Ireland (IE) 

(540) 

ВИТЕКТА 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0157 

(151) 21.01.2015 

(210) 2014 30738 

(220) 15.01.2014 

(181) 15.01.2024 

(730) Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, USA 

(US) 

(540) 

VIMASCEND 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0158 

(151) 21.01.2015 

(210) 2014 00967 

(220) 15.12.2014 

(181) 15.12.2024 

(730) Mirəliyev Mirbakir Mirzakir oğlu, AZ1100, 

Bakı Ģəhəri, Yasamal rayonu, Mirəli Seyidov, ev 45, 

m. 30 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Karaoke" və "Lounge" söz 

işarələri müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 

xidmətlər, o cümlədən kafe və restoran xidmətləri. 

 

(526) Торговая марка "Karaoke" и "Lounge" слово 

знаки не являются самостоятельными правопримене-

ния учреждения. 

(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми 

продуктами и напитками; а также кафе и ресторанных 

услуг. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0159 

(151) 22.01.2015 

(210) 2014 30716 

(220) 07.01.2014 

(181) 07.01.2024 

(730) Abdi Ġbrahim Ġlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 

ġirketi, ReĢitpaĢa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 

No: 4 34467 Maslak-Sarıyer-Ġstanbul, Turkey (TR) 

(540) 

FIXFLOW 
(511) 05 - respirator xəstəliklərin və xəstələnmələrin və 

astmanın müalicəsi üçün əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты для лечения 

респираторных болезнейи заболеваний и астмы. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0160 

(151) 22.01.2015 

(210) 2014 30717 

(220) 07.01.2014 

(181) 07.01.2024 

(730) Abdi Ġbrahim Ġlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 

ġirketi, ReĢitpaĢa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 

No: 4 34467 Maslak-Sarıyer-Ġstanbul, Turkey (TR) 

(540) 

ФИКСФЛО 
(511) 05 - respirator xəstəliklərin və xəstələnmələrin və 

astmanın müalicəsi üçün əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты для лечения 

респираторных болезнейи заболеваний и астмы.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0161 

(151) 22.01.2015 

(210) 2014 30845 

(220) 26.02.2014 

(181) 26.02.2024 

(730) Yapı ve Kredi Bankası Anonim ġirketi, Yapı 

Kredi Plaza, Çamlık Sokak, D Blok Levent, Ġstanbul, 

Turkey (TR) 

(540)  

Yapı Kredi 
(511) 09 - məlumatın emalı üçün avadanlıq; kompüterlər, 

kompüterlər üçün proqram təminatı, kompüterlər üçün 
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apparat avadanlığı, printerlər, lazer printerləri, skanerlər, 

kassa apparatları, hesablayıcı maşınlar, ştrix kodları tanı-

yıcı qurğular, yuxarıda sadalanan əmtəələrin komponen-

təri və onlar üçün ləvazimatlar, kartlarla yaxud jetonlarla 

işə salınan apparatlar; metal pulla işə salınan ticarət avto-

matarı, fotoqrafiya üçün apparatlar, bilet satan avtomatlar, 

çəki avtomatarı, pul verən avtomatlar, bankomatlar; rabitə 

qurğuları; telefonlar, faksimil apparatlar, telekslar, teleq-

raf apparatları, naqilsiz rabitə telefonları, kommutasiya 

şitləri; elektron və maqnit kartları; texnologiyanın nəzər-

də tutulan kodlanmasını istifadə edən telefon kartları; 

texnologiyanın nəzərdə tutulan kodlanmasını istifadə 

edən bank kartları və kredit kartları; maqnit bank kartları 

və kredit kartları; maqnit kartları və qapıların açılıb-

bağlanması üçün texnologiyanın nəzərdə tutulan kodlan-

masını istifadə edən kartlar, sayğaclar üçün elektron 

kartları, elektron biletlər. 

36 - maliyyə fəaliyyəti və pul-kredit əməliyyatları; bank 

xidmətləri, maliyyə menecmenti, maliyyə analizi, spon-

sorluq, maliyyə məlumatı, faktor əməliyyatları, lizinq, 

kredit kartları ilə xidmət, kredit kartlarının buraxılışı, 

kredir xidmət və mal almaq üçün kredit kartlarının bura-

xılışı, maliyyələşdirmə, pul vəsaitinin verilməsi, çeklərin 

həqiqiliyinin yoxlanması, yol çeklərinin buraxılışı, elekt-

ron hesablama sistemlərində pul köçürmələr, zaminlik, 

həmçinin maliyyə zəmanəti, pul mübadiləsi, qiymətli 

əşyaların saxlanması, borcların geri alınması üzrə 

agentlik, himayə xidmətləri, etibarları idarə xidmətləri, 

pensiya ödənişi xidmətləri, icarə haqqının alınması.  

 

(511) 09 - оборудование для обработки информации; 

компьютеры, программное обеспечение для компью-

теров, аппаратное оборудование для компьютеров, 

принтеры, лазерные принтеры, сканеры, кассовые 

аппараты, счетные машины, устройства, считываю-

щие штриховые коды, компоненты вышеперечислен-

ных товаров и принадлежности для них, аппараты, 

приводимые в действие карточками или жетонами; 

торговые автоматы, приводимые в действие монетами 

автоматы для фотографии, автоматы для продажи 

билетов, автоматы для взвешивания, автоматы для 

выдачи денег, банкоматы; устройства связи; телефо-

ны, аппараты факсимильные, телексы, телеграфные 

аппараты, телефоны для беспроводной связи, комму-

тационные щиты; электронные и магнитные карточ-

ки; использующие предполагающие кодирование тех-

нологии телефонные карточки; использующие пред-

полагающие кодирование технологии банковские 

карточки и кредитные карточки; магнитные банковс-

кие карточки и кредитные карточки; магнитные кар-

точки и использующие предполагающие кодирование 

технологии карточки для открывания и закрывания 

дверей, электронные карточки для счетчиков, элект-

ронные билеты. 

36 - финансовая деятельность и кредитно-денежные 

операции; услуги банковские, менеджмент финансо-

вый, анализ финансовый, спонсорство, информация 

финансовая, операции факторные, лизинг, обслужива-

ние по кредитным карточкам, выпуск кредитных кар-

точек, выпуск кредитных карточек для покупки това-

ров или услуг в кредит, финансирование, предостав-

ление ссуд, проверка подлинности чеков, выпуск 

дорожных чеков, перевод денежных средств в систе-

мах электронных расчетов, поручительство, в том 

числе финансовое, обмен денег, хранение ценностей, 

агентства по взыскиванию долгов, услуги попечите-

льские, услуги доверительного управления, услуги по 

выплате пенсий, взыскание арендной платы. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0162 

(151) 22.01.2015 

(210) 2014 30846 

(220) 26.02.2014 

(181) 26.02.2024 

(730) Yapı ve Kredi Bankası Anonim ġirketi, Yapı 

Kredi Plaza, Çamlık Sokak, D Blok Levent, Ġstanbul, 

Turkey (TR) 

(540) 

Yapı Kredi Bank 
(526) Əmtəə nişanında "Bank" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 09 - məlumatın emalı üçün avadanlıq; kompüterlər, 

kompüterlər üçün proqram təminatı, kompüterlər üçün 

apparat avadanlığı, printerlər, lazer printerləri, skanerlər, 

kassa apparatları, hesablayıcı maşınlar, ştrix kodları 

tanıyıcı qurğular, yuxarıda sadalanan əmtəələrin kompo-

nentəri və onlar üçün ləvazimatlar, kartlarla yaxud jeton-

larla işə salınan apparatlar; metal pulla işə salınan ticarət 

avtomatarı, fotoqrafiya üçün apparatlar, bilet satan 

avtomatlar, çəki avtomatarı, pul verən avtomatlar, banko-

matlar; rabitə qurğuları; telefonlar, faksimil apparatlar, 

telekslar, teleqraf apparatları, naqilsiz rabitə telefonları, 

kommutasiya şitləri; elektron və maqnit kartları; 

texnologiyanın nəzərdə tutulan kodlanmasını istifadə 

edən telefon kartları; texnologiyanın nəzərdə tutulan kod-

lanmasını istifadə edən bank kartları və kredit kartları; 

maqnit bank kartları və kredit kartları; maqnit kartları və 

qapıların açılıb-bağlanması üçün texnologiyanın nəzərdə 

tutulan kodlanmasını istifadə edən kartlar, sayğaclar üçün 

elektron kartları, elektron biletlər. 

36 - maliyyə fəaliyyəti və pul-kredit əməliyyatları; bank 

xidmətləri, maliyyə menecmenti, maliyyə analizi, spon-

sorluq, maliyyə məlumatı, faktor əməliyyatları, lizinq, 

kredit kartları ilə xidmət, kredit kartlarının buraxılışı, 

kredir xidmət və mal almaq üçün kredit kartlarının bura-

xılışı, maliyyələşdirmə, pul vəsaitinin verilməsi, çeklərin 

həqiqiliyinin yoxlanması, yol çeklərinin buraxılışı, elekt-

ron hesablama sistemlərində pul köçürmələr, zaminlik, 

həmçinin maliyyə zəmanəti, pul mübadiləsi, qiymətli 

əşyaların saxlanması, borcların geri alınması üzrə agen-

tlik, himayə xidmətləri, etibarları idarə xidmətləri, pensi-
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ya ödənişi xidmətləri, icarə haqqının alınması.  

 

(526) Торговая марка "Bank" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 09 - оборудование для обработки информации; 

компьютеры, программное обеспечение для компью-

теров, аппаратное оборудование для компьютеров, 

принтеры, лазерные принтеры, сканеры, кассовые 

аппараты, счетные машины, устройства, считываю-

щие штриховые коды, компоненты вышеперечислен-

ных товаров и принадлежности для них, аппараты, 

приводимые в действие карточками или жетонами; 

торговые автоматы, приводимые в действие монетами 

автоматы для фотографии, автоматы для продажи 

билетов, автоматы для взвешивания, автоматы для 

выдачи денег, банкоматы; устройства связи; телефо-

ны, аппараты факсимильные, телексы, телеграфные 

аппараты, телефоны для беспроводной связи, комму-

тационные щиты; электронные и магнитные карточ-

ки; использующие предполагающие кодирование тех-

нологии телефонные карточки; использующие пред-

полагающие кодирование технологии банковские 

карточки и кредитные карточки; магнитные банковс-

кие карточки и кредитные карточки; магнитные кар-

точки и использующие предполагающие кодирование 

технологии карточки для открывания и закрывания 

дверей, электронные карточки для счетчиков, элект-

ронные билеты. 

36 - финансовая деятельность и кредитно-денежные 

операции; услуги банковские, менеджмент финансо-

вый, анализ финансовый, спонсорство, информация 

финансовая, операции факторные, лизинг, обслужива-

ние по кредитным карточкам, выпуск кредитных кар-

точек, выпуск кредитных карточек для покупки 

товаров или услуг в кредит, финансирование, предос-

тавление ссуд, проверка подлинности чеков, выпуск 

дорожных чеков, перевод денежных средств в 

системах электронных расчетов, поручительство, в 

том числе финансовое, обмен денег, хранение ценнос-

тей, агентства по взыскиванию долгов, услуги попе-

чительские, услуги доверительного управления, услу-

ги по выплате пенсий, взыскание арендной платы.  

_________ 

 

 

 

(111) 2015 0163 

(151) 22.01.2015 

(210) 2013 30130 

(220) 03.04.2013 

(181) 03.04.2023 

(730) SANOVEL ILAC SANAYI VE TICARET A.S., 

Istinye Mahallesi Balabandere Caddesi No:14 34460 

Sariyer, Istanbul, Turkey (TR) 

(540) 

kronic 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya baytarlıq 

məqsədləri üçün pəhriz qidası və maddələri, uşaq qidası; 

insan və heyvanlar üçün qida əlavələri; plastırlar, sarğı 

materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırla-

maq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyan-

verici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 

herbisidlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетическое питание и вещества для медицинских 

или ветеринарных целей, детское питание; пищевые 

добавки для человека и животных; пластыри, перевя-

зочные материалы; материалы для пломбирования 

зубов и изготовления зубных слепков; дезинфици-

рующие средства; препараты для уничтожения 

вредных животных; фунгициды, гербициды. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0164 

(151) 22.01.2015 

(210) 2013 30592 

(220) 31.10.2013 

(181) 31.10.2023 

(730) Laboratoire Théramex S.A.M., 6, Avenue Albert 

II, 98000 Monaco (MC) 

(540) 

ZOELY 
(511) 05 - hamiləliyin qarşısını alan oral vasitələr. 

 

(511) 05 - пероральные противозачаточные средства. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0165 

(151) 22.01.2015 

(210) 2014 30881 

(220) 11.03.2014 

(181) 11.03.2024 

(730) Hard Rock Limited, 13-14 The Esplanade, St. 

Helier, Jersey JE1 1BD, Channel Islands (GB) 

 

 

(540) 

ROCK SHOP 
(526) Əmtəə nişanında "SHOP" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 35 - əmtəələrin pərakəndə satışı xidmətləri.  

 

(526) Торговая марка "SHOP" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 35 - услуги розничной продажи товаров. 

_________ 
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(111) 2015 0166 

(151) 22.01.2015 

(210) 2013 30686 

(220) 23.12.2013 

(181) 23.12.2023 

(730) Penetron International Ltd., 45 Research Way, 

Suite 203, East Setauket, New York 11733, ABġ (US) 

(540) 

PENECRETE MORTAR 
(526) Əmtəə nişanında "MORTAR" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-

ləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və 

bitum; qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; 

qeyri-metal abidələr; beton və blok quruluşları üçün hid-

roizalzasiyaedici, təmir və qermetikləşdirən sement məh-

lulu.  

 

(526) Торговая марка "MORTAR" не является 

объектом знака независимых юридических органов. 

(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строительных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники; гидроизоляционный, ремонтный и 

герметизирующий цементный раствор для бетона и 

блочных структур и поверхностей. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0167 

(151) 22.01.2015 

(210) 2014 30755 

(220) 27.01.2014 

(181) 27.01.2024 

(730) Zakrıtoye aktsionernoye obĢestvo «FarmFirma 

«Soteks», Moskovskaya oblast, Sergiyevo-Posadskiy 

munitsipalnıy rayon, selskoye poseleniye 

Bereznyakovskoye, pos. Belikovo, d.11, 141345, 

Rusiya (RU) 

(540) 

Cerotex 
(511) 05 - analgetiklər; antibiotiklər; doldurulmuş yol 

dərman qutuları; ilkin yardım dərman qutuları; tibbi 

məqsədlər üçün balzamlar; tibbi məqsədlər üçün qolbaq-

lar; vaksinlər; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; 

qida əlavələri; dərman üçün kapsullar; əczaçılıq məqsəd-

ləri üçün kapsullar; tibbi məqsədlər üçün karamellər; 

ayaqlar üçün qabara qarşı halqalar; revmatizmə qarşı hal-

qalar; dərman konfetləri; tibbi və baytarlıq məqsədləri 

üçün mikroorqanizmlərin kulturası; leykoplastırlar; maz-

lar; əczaçılıq məqsədləri üçün mazlar; dərman yağları; 

dərmanlar; baytarlıq məqsədləri üçün dərmanlar; insanlar 

üçün dərmanlar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz içkiləri; 

dərman cövhərləri; tibbi məqsədlər üçün həlimlər; tibbi 

plastırlar; kompress üçün sarğılar; tibbi və baytarlıq 

məqsədləri üçün bakterial preparatlar; tibbi və baytarlıq 

məqsədləri üçün bakterioloji preparatlar; baytarlıq məq-

sədləri üçün bioloji preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 

bioloji preparatlar; baytarlıq preparatları; vitamin prepa-

ratları; əczaçılıq preparatları; kimyəvi əczaçılıq preparat-

ları; tibbi məqsədlər üçün kimyəvi preparatlar; əczaçılıq 

məqsədləri üçün kimyəvi preparatlar; tibbi məqsədlər 

üçün zülallı qida məhsulları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

qida məhsulları; tibbi məqsədlər üçün saqqızlar; dərman 

maddələri hopdurulmuş salfetlər; supozitoriyalar; tibbi 

şamlar; əczaçılıq məqsədləri üçün siroplar; tibbi məqsəd-

lər üçün sürtmələr; tibbi məqsədlər üçün köməkçi vasitə-

lər; dərman otları; dərman çayları; tibbi məqsədlər üçün 

ot çayları; eliksirlər [əczaçılıq preparatları]. 

 

(511) 05 - анальгетики; антибиотики; аптечки дорож-

ные заполненные; аптечки первой помощи; бальзамы, 

для медицинских целей; браслеты для медицинских 

целей; вакцины; вещества диетические для медицинс-

ких целей; добавки пищевые; капсулы для лекарств; 

капсулы для фармацевтических целей; карамельки 

для медицинских целей; кольца противомозольные 

для ног; кольца противоревматические; конфеты 

лекарственные; культуры микроорганизмов для 

медицинских и ветеринарных целей; лейкопластыри; 

мази; мази для фармацевтических целей; масла 

лекарственные; медикаменты; медикаменты для вете-

ринарных целей; медикаменты для человека; напитки 

диетические для медицинских целей; настои лекарст-

венные; отвары для фармацевтических целей; плас-

тыри медицинские; повязки для компрессов; препа-

раты бактериальные для медицинских и ветеринар-

ных целей; препараты бактериологические для меди-

цинских или ветеринарных целей; препараты биоло-

гические для ветеринарных целей; препараты биоло-

гические для медицинских целей; препараты ветери-

нарные; препараты витаминные; препараты фарма-

цевтические; препараты химико-фармацевтические; 

препараты химические для медицинских целей; пре-

параты химические для фармацевтических целей; 

продукты белковые пищевые для медицинских целей; 

продукты диетические пищевые для медицинских 

целей; резинка жевательная для медицинских целей; 

салфетки, пропитанные лекарственными средствами; 

суппозитории; свечи медицинские; сиропы для 

фармацевтических целей; смазки для медицинских 

целей; средства вспомогательные для медицинских 

целей; травы лекарственные; чаи лекарственные; чаи 

травяные для медицинских целей; эликсиры [фарма-

цевтические препараты]. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0168 

2015 0166-2015 0167 
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(151) 22.01.2015 

(210) 2013 00712 

(220) 17.07.2013 

(181) 17.07.2023 

(730) Hyundai Heavy Ġndustries Co., Ltd., 1000, 

Bangeojinsunhwan-doro, Dong-gu, Ulsan, Republic of 

Korea (KR) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Hyundai Heavy İndustries Co., 

Ltd." söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti 

deyildir. 

(591) sarı, yaşıl, göy 

(511) 12 - traktorlar; dartıcı mühərriklər; avto yükləyici-

lər; kənd təsərrüfatı məqsədləri üçün traktorlar; sərnişin 

gəmiləri; qazma gəmiləri; neftdaşıyan gəmilər, xüsusilə 

neft tankerləri; konteynerdaşıyanlar; yük gəmiləri; gəmi-

lər; hava nəqliyyat vasitələri; təyyarələr üçün ehtiyat his-

sələri və aksesuarlar. 

 

(526) Торговая марка "Hyundai Heavy İndustries Co., 

Ltd."  слово не подлежит независимой правопри-

менения. 

(591) желтый, зеленый, синий 

(511) 12 - тракторы; тяговые двигатели; автопогруз-

чики; тракторы для сельскохозяйственных целей; 

пассажирские суда; буровые суда; нефтеналивные 

суда, а именно, нефтяные танкеры; контейнеровозы; 

грузовых судов; судов; воздушных транспортных 

средств; запчасти и аксессуары для самолетов. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0169 

(151) 22.01.2015 

(210) 2013 30629 

(220) 01.12.2013 

(181) 01.12.2023 

(730) The Polo/Lauren Company, L.P., 650 Madison 

Avenue, New York, New York 10022, USA (US) 

(540) 

RALPH LAUREN 
(511) 09 - binokllar, okulyarlar üçün futlyarlar, pensne, 

pensne üçün futlyarlar, pensne üçün zəncirlər, pensne 

üçün qaytanlar, eynək üçün çərçivələr, eynək üçün 

qaytanlar, eynək, eynək üçün futlyarlar, şüşələr üçün 

çərçivələr, eynək üçün şüşələr, rəngli eynəklər, günəşdən 

qoruyan eynəklər üçün futlyarlar, günəşdən qoruyan 

eynəklər üçün qaytanlar, günəşdən qoruyan eynəklər üçün 

çərçivələr, günəşdən qoruyan eynəklər üçün zəncirlər və 

günəşdən qoruyan eynəklər. 

14 - qiymətli metallar, qiymətli əşyalar, zərgərlik məmu-

latları, qiymətli daşlar, saatlar və başqa xronometrik 

alətlər. 

18 - dəri məmulatları, xüsusilə, çamadanlar, çantalar, 

plyaj çantaları, portfellər, əl ağacları, kartlar üçün futlyar-

lar, çantalar, açarlar üçün futlyarlar, dəri çiyin qayışlar, 

tentlər, cib pulqabısı, pul kisələri, torbalar, portfellər, 

məktəb çantaları, qayışlı çantalar, təsərrüfat çantaları, 

çamadanlar, geyim üçün paketlər, böyük çantalar, səya-

hətlər üçün baqaj çantaları, sakvoyajlar, çətirlər, portma-

netlər. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr və 

dekorativ balışlar. 

24 - dəsmallar, döşəkağılar, balışüzülər, butafor balışlar, 

çarpayı üçün örtülər, pambıq yorğanlar, şallar, tük 

yorğanlar, duş üçün pərdələr, süfrələr, salfetlər, toxunma 

salfetlər və ev üçün parçalar. 

25 - kişi, qadın və uşaq paltarı, ayaqqabı və baş geyimləri. 

27 - xalçalar, xalça örtüləri, divar kağızları. 

35 - pərakəndə satış mağazalarının xidmətləri və kişi, 

qadın və uşaq paltarlarının, ayaqqabılarının, baş 

geyimlərinin, aksessuarların və ev kolleksiyalarının on-

layn satışı. 

 

(511) 09 - бинокли, футляры для окуляров, пенсне, 

футляры для пенсне, цепочки для пенсне, шнурки для 

пенсне, оправы для очков, шнурки для очков, очки, 

футляры для очков, оправы для стекол, стекла для 

очков, цветные очки, футляры для солнцезащитных 

очков, шнурки для солнцезащитных очков, оправы 

для солнцезащитных очков, цепочки для солнцеза-

щитных очков и солнцезащитные очки. 

14 - драгоценные металлы, драгоценности, ювелир-

ные изделия, драгоценные камни, часы и прочие 

хронометрические инструменты. 

18 - изделия из кожи, а именно, чемоданчики, 

рюкзаки, пляжные сумки, портфели, трости, футляры 

для карт, сумки, футляры для ключей, кожаные нап-

лечные ремни, тенты, карманные портмоне, коше-

льки, мешочки, портфели, школьные ранцы, сумки на 

ремне, хозяйственные сумки, чемоданы, пакеты для 

одежды, большие сумки, сумки багажные для 

путешествий, саквояжи, зонтики, бумажники. 

20 - мебель, зеркала, рамы для картин и декоративные 

подушки. 

24 - полотенца, простыни, наволочки, бутафорские 

подушки, покрывала для кровати, ватные одеяла, 

пледы, пуховые одеяла, занавески для душа, скатерти, 

салфетки, текстильные салфетки и ткани для 

домашнего обихода. 

25 - мужская, женская и детская одежда, обувь и 

головные уборы. 

27 - ковры, ковровые покрытия, обои. 

35 - услуги розничных магазинов и онлайн услуги по 

продаже мужской, женской и детской одежды, обуви, 

головных уборов, аксессуаров и домашней 

коллекции. 

_________ 
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(111) 2015 0170 

(151) 22.01.2015 

(210) 2013 30630 

(220) 01.12.2013 

(181) 01.12.2023 

(730) The Polo/Lauren Company, L.P., 650 Madison 

Avenue, New York, New York 10022, USA (US) 

(540) 

POLO RALPH LAUREN 
(511) 09 - binokllar, okulyarlar üçün futlyarlar, pensne, 

pensne üçün futlyarlar, pensne üçün zəncirlər, pensne 

üçün qaytanlar, eynək üçün çərçivələr, eynək üçün 

qaytanlar, eynək, eynək üçün futlyarlar, şüşələr üçün 

çərçivələr, eynək üçün şüşələr, rəngli eynəklər, günəşdən 

qoruyan eynəklər üçün futlyarlar, günəşdən qoruyan 

eynəklər üçün qaytanlar, günəşdən qoruyan eynəklər üçün 

çərçivələr, günəşdən qoruyan eynəklər üçün zəncirlər və 

günəşdən qoruyan eynəklər. 

14 - qiymətli metallar, qiymətli əşyalar, zərgərlik məmu-

latları, qiymətli daşlar, saatlar və başqa xronometrik 

alətlər. 

18 - dəri məmulatları, xüsusilə, çamadanlar, çantalar, 

plyaj çantaları, portfellər, əl ağacları, kartlar üçün futlyar-

lar, çantalar, açarlar üçün futlyarlar, dəri çiyin qayışlar, 

tentlər, cib pulqabısı, pul kisələri, torbalar, portfellər, 

məktəb çantaları, qayışlı çantalar, təsərrüfat çantaları, 

çamadanlar, geyim üçün paketlər, böyük çantalar, səya-

hətlər üçün baqaj çantaları, sakvoyajlar, çətirlər, portma-

netlər. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr və 

dekorativ balışlar. 

24 - dəsmallar, döşəkağılar, balışüzülər, butafor balışlar, 

çarpayı üçün örtülər, pambıq yorğanlar, şallar, tük 

yorğanlar, duş üçün pərdələr, süfrələr, salfetlər, toxunma 

salfetlər və ev üçün parçalar. 

25 - kişi, qadın və uşaq paltarı, ayaqqabı və baş geyimləri. 

27 - xalçalar, xalça örtüləri, divar kağızları. 

35 - pərakəndə satış mağazalarının xidmətləri və kişi, 

qadın və uşaq paltarlarının, ayaqqabılarının, baş geyim-

lərinin, aksessuarların və ev kolleksiyalarının on-layn 

satışı. 

 

(511) 09 - бинокли, футляры для окуляров, пенсне, 

футляры для пенсне, цепочки для пенсне, шнурки для 

пенсне, оправы для очков, шнурки для очков, очки, 

футляры для очков, оправы для стекол, стекла для 

очков, цветные очки, футляры для солнцезащитных 

очков, шнурки для солнцезащитных очков, оправы 

для солнцезащитных очков, цепочки для 

солнцезащитных очков и солнцезащитные очки. 

14 - драгоценные металлы, драгоценности, ювелир-

ные изделия, драгоценные камни, часы и прочие 

хронометрические инструменты. 

18 - изделия из кожи, а именно, чемоданчики, 

рюкзаки, пляжные сумки, портфели, трости, футляры 

для карт, сумки, футляры для ключей, кожаные 

наплечные ремни, тенты, карманные портмоне, 

кошельки, мешочки, портфели, школьные ранцы, 

сумки на ремне, хозяйственные сумки, чемоданы, 

пакеты для одежды, большие сумки, сумки багажные 

для путешествий, саквояжи, зонтики, бумажники. 

20 - мебель, зеркала, рамы для картин и декоративные 

подушки. 

24 - полотенца, простыни, наволочки, бутафорские 

подушки, покрывала для кровати, ватные одеяла, 

пледы, пуховые одеяла, занавески для душа, скатерти, 

салфетки, текстильные салфетки и ткани для 

домашнего обихода. 

25 - мужская, женская и детская одежда, обувь и 

головные уборы. 

27 - ковры, ковровые покрытия, обои. 

35 - услуги розничных магазинов и онлайн услуги по 

продаже мужской, женской и детской одежды, обуви, 

головных уборов, аксессуаров и домашней коллек-

ции. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0171 

(151) 22.01.2015 

(210) 2013 30631 

(220) 01.12.2013 

(181) 01.12.2023 

(730) The Polo/Lauren Company, L.P., 650 Madison 

Avenue, New York, New York 10022, USA (US) 

(540) 

 
(511) 09 - binokllar, okulyarlar üçün futlyarlar, pensne, 

pensne üçün futlyarlar, pensne üçün zəncirlər, pensne 

üçün qaytanlar, eynək üçün çərçivələr, eynək üçün 

qaytanlar, eynək, eynək üçün futlyarlar, şüşələr üçün 

çərçivələr, eynək üçün şüşələr, rəngli eynəklər, günəşdən 

qoruyan eynəklər üçün futlyarlar, günəşdən qoruyan 

eynəklər üçün qaytanlar, günəşdən qoruyan eynəklər üçün 

çərçivələr, günəşdən qoruyan eynəklər üçün zəncirlər və 

günəşdən qoruyan eynəklər. 

14 - qiymətli metallar, qiymətli əşyalar, zərgərlik məmu-

latları, qiymətli daşlar, saatlar və başqa xronometrik 

alətlər. 

18 - dəri məmulatları, xüsusilə, çamadanlar, çantalar, 

plyaj çantaları, portfellər, əl ağacları, kartlar üçün 

futlyarlar, çantalar, açarlar üçün futlyarlar, dəri çiyin 

qayışlar, tentlər, cib pulqabısı, pul kisələri, torbalar, 

portfellər, məktəb çantaları, qayışlı çantalar, təsərrüfat 

çantaları, çamadanlar, geyim üçün paketlər, böyük 

çantalar, səyahətlər üçün baqaj çantaları, sakvoyajlar, 

çətirlər, portmanetlər. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr və 

dekorativ balışlar. 

2015 0170-2015 0171 
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24 - dəsmallar, döşəkağılar, balışüzülər, butafor balışlar, 

çarpayı üçün örtülər, pambıq yorğanlar, şallar, tük 

yorğanlar, duş üçün pərdələr, süfrələr, salfetlər, toxunma 

salfetlər və ev üçün parçalar. 

25 - kişi, qadın və uşaq paltarı, ayaqqabı və baş geyimləri. 

27 - xalçalar, xalça örtüləri, divar kağızları. 

35 - pərakəndə satış mağazalarının xidmətləri və kişi, 

qadın və uşaq paltarlarının, ayaqqabılarının, baş 

geyimlərinin, aksessuarların və ev kolleksiyalarının on-

layn satışı. 

 

(511) 09 - бинокли, футляры для окуляров, пенсне, 

футляры для пенсне, цепочки для пенсне, шнурки для 

пенсне, оправы для очков, шнурки для очков, очки, 

футляры для очков, оправы для стекол, стекла для 

очков, цветные очки, футляры для солнцезащитных 

очков, шнурки для солнцезащитных очков, оправы 

для солнцезащитных очков, цепочки для 

солнцезащитных очков и солнцезащитные очки. 

14 - драгоценные металлы, драгоценности, ювелир-

ные изделия, драгоценные камни, часы и прочие 

хронометрические инструменты. 

18 - изделия из кожи, а именно, чемоданчики, рюкза-

ки, пляжные сумки, портфели, трости, футляры для 

карт, сумки, футляры для ключей, кожаные наплеч-

ные ремни, тенты, карманные портмоне, кошельки, 

мешочки, портфели, школьные ранцы, сумки на 

ремне, хозяйственные сумки, чемоданы, пакеты для 

одежды, большие сумки, сумки багажные для путе-

шествий, саквояжи, зонтики, бумажники. 

20 - мебель, зеркала, рамы для картин и декоративные 

подушки. 

24 - полотенца, простыни, наволочки, бутафорские 

подушки, покрывала для кровати, ватные одеяла, 

пледы, пуховые одеяла, занавески для душа, скатерти, 

салфетки, текстильные салфетки и ткани для 

домашнего обихода. 

25 - мужская, женская и детская одежда, обувь и 

головные уборы. 

27 - ковры, ковровые покрытия, обои. 

35 - услуги розничных магазинов и онлайн услуги по 

продаже мужской, женской и детской одежды, обуви, 

головных уборов, аксессуаров и домашней 

коллекции. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0172 

(151) 22.01.2015 

(210) 2013 30632 

(220) 01.12.2013 

(181) 01.12.2023 

(730) Island Watches FZE, 6WB 237, Dubai Airport 

Freezone, Dubai, United Arab Emirates (AE) 

(540) 

 

(511) 14 - zəngli saatlar; saat futlyarları (hədiyyələr 

üçün); saat zənciri; xronoqraflar (saatlar); xronometrlər; 

saatlar; bütün növ müxtəlifliyi elektrik saatları; kontrol 

saatları (etalon saatları); siferblatlar (saat istehsalı); saat 

yayları; saniyaölçənlar; saat kəmərcikləri; saatların 

gövdəsi; saat şüşələri; saatlar; qol saatları. 

 

(511) 14 - будильники; футляры для часов 

[подарочные]; цепочки для часов; хронографы [часы]; 

хронометры; часы; электрические часы всех видов; 

контрольные часы [эталонные часы]; циферблаты 

[производство часов]; пружины для часов; 

секундомеры; ремешки для часов; Корпуса часов; 

стекла для часов; часы; наручные часы. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0173 

(151) 22.01.2015 

(210) 2014 30732 

(220) 11.01.2014 

(181) 11.01.2024 

(730) Adamed Consumer Healthcare S.A., Pienkow 

149, 05-152 Czosnow, Poland (PL) 

(540) 

NERVONORM 
(511) 05 - reseptsiz dərmanlar; qida əlavələri. 

 

(511) 05 - безрецептурные лекарства; пищевые 

добавки. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0174 

(151) 22.01.2015 

(210) 2014 30996 

(220) 15.04.2014 

(181) 15.04.2024 

(730) "New York Film Academy" Inc., 100 East 17th 

Street, New York City, 10003, USA (US) 

(540) 

New York Film Academy 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 41 - akademiyalar [təhsil]; videoçəkiliş; tərbiyə və 

təhsil məsələləri üzrə informasiya; kinostudiyalar; qiyabi 

təhsil; kollokviumların təşkili və keçirilməsi; konqreslərin 

təşkili və keçirilməsi; konfransların təşkili və keçirilməsi; 

ustad-siniflərin [təhsil] təşkili və keçirilməsi; seminarların 

təşkili və keçirilməsi; simpoziumların təşkili və keçiril-

məsi; müsabiqələrin [tədris və ya əyləncə] təşkili; peşəkar 

yenidənhazırlanma; videofilmlərin istehsalı; filmlərin 

istehsalı, reklam çarxlarının istehsalından başqa; maarif-

ləndiricitərbiyəvi xidmətlər; ssenarilərin yazılışı üzrə 

xidmətlər. 

2015 0172-2015 0174 
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(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 41 - академии [обучение]; видеосъемка; инфор-

мация по вопросам воспитания и образования; кинос-

тудии; обучение заочное; организация и проведение 

коллоквиумов; организация и проведение конгрессов; 

организация и проведение конференций; организация 

и проведение мастер-классов [обучение]; организация 

и проведение семинаров; организация и проведение 

симпозиумов; организация конкурсов [учебных или 

развлекательных]; переподготовка профессиональная; 

производство видеофильмов; производство кинофи-

льмов, за исключением производства рекламных ро-

ликов; услуги образовательно-воспитательные; услу-

ги по написанию сценариев. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0175 

(151) 22.01.2015 

(210) 2014 30997 

(220) 15.04.2014 

(181) 15.04.2024 

(730) New York Film Academy" Inc., 100 East 17th 

Street, New York City, 10003, USA (US) 

(540) 

NYFA 
(511) 41 - akademiyalar [təhsil]; videoçəkiliş; tərbiyə və 

təhsil məsələləri üzrə informasiya; kinostudiyalar; qiyabi 

təhsil; kollokviumların təşkili və keçirilməsi; konqreslərin 

təşkili və keçirilməsi; konfransların təşkili və keçirilməsi; 

ustad-siniflərin [təhsil] təşkili və keçirilməsi; seminarların 

təşkili və keçirilməsi; simpoziumların təşkili və keçiril-

məsi; müsabiqələrin [tədris və ya əyləncə] təşkili; peşəkar 

yenidənhazırlanma; videofilmlərin istehsalı; filmlərin 

istehsalı, reklam çarxlarının istehsalından başqa; maarif-

ləndirici tərbiyəvi xidmətlər; ssenarilərin yazılışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(511) 41 - академии [обучение]; видеосъемка; инфор-

мация по вопросам воспитания и образования; кинос-

тудии; обучение заочное; организация и проведение 

коллоквиумов; организация и проведение конгрессов; 

организация и проведение конференций; организация 

и проведение мастер-классов [обучение]; организация 

и проведение семинаров; организация и проведение 

симпозиумов; организация конкурсов [учебных или 

развлекательных]; переподготовка профессиональная; 

производство видеофильмов; производство 

кинофильмов, за исключением производства 

рекламных роликов; услуги образовательно-

воспитательные; услуги по написанию сценариев.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0176 

(151) 23.01.2015 

(210) 2014 00875 

(220) 27.11.2014 

(181) 27.11.2024 

(730) "ANC GROUP" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1072, Bakı Ģəhəri, Nərimanov rayonu, 

Fətəlixan Xoyski pr., ev 118A (AZ) 

(540) 

 
(591) qırmızı, qızılı, ağ 

(511) 31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, 

bağ-bostan, meşə və taxıl məhsulları; təzə meyvələr və 

tərəvəzlər. 

35 - 31-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı və reklamı 

üzrə xidmətlər. 

 

(591) красный, золотой, белый 

(511) 31 - сельскохозяйственные, садово-ягодные, 

лесные и зерновые продукты, не относящиеся к 

другим классам; свежие овощи и фрукты. 

35 - услуги по продаже товаров указанные в 31-ом 

классе, реклама. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0177 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 00349 

(220) 30.05.2014 

(181) 30.05.2024 

(730) "ALLĠANCE ASSĠST" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti,AZ1073, Bakı Ģəhəri, Yasamal rayonu, 

Ələsgər Ələkbərov, ev 88, məhəllə 547, mənzil 40(AZ) 

(540) 

 
(511) 44 - tibbi xidmətlər; insanlar üçün gigiyena və 

kosmetika sahəsində xidmətlər. 

 

(511) 44 - медицинские услуги; услуги в области 

гигиены и косметики для людей.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0178 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 00310 

(220) 13.05.2014 

(181) 13.05.2024 

(730) "Tetrada" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1102, Bakı Ģəhəri, Nəsimi rayonu, 20 Yanvar, ev 14 

(AZ) 

(540) 

2015 0175-2015 0177 



                                                                              ƏMTƏƏ NĠġANLARI                                                                      AZ 

Bülleten № 1 31.03.2015                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 

 85 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və "Vasogrel" söz 
işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 05 - əczaçılıq,baytarlıq və gigiyena preparatları, 

tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 

plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 

surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 

vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 

preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 

35 - əmtəələrin reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Описание частей и товарный знак "Vasogrel" 

знак остальные символы не являются независимыми 

правовой средства органов. 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-

раты для уничтожения вредных животных; фунгици-

ды, гербициды. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0179 

(151) 16.01.2015 

(210) 2014 00938 

(220) 10.12.2014 

(181) 10.12.2024 

(730) GöyüĢov Umud GöyüĢ oğlu, AZ1149,Bakı Ģəh., 

Xətai r-nu,ev 4-cü Dairəvi 7 (AZ) 

(540) 

LARK 
(511) 03 - sabunlar. 

35 - 03-cü sinifdə göstərilmiş malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(511) 03 - мыла. 

35 - 03-го класса для услуги продажи товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0180 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 00939 

(220) 10.12.2014 

(181) 10.12.2024 

(730) GöyüĢov Umud GöyüĢ oğlu, AZ1149,Bakı Ģəh., 

Xətai r-nu,ev 4-cü Dairəvi 7 (AZ) 

(540) 

PAMELLA F. 

(526) Əmtəə nişanında "F" hərf işarəsi müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir.  

(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efır 

yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar. 

21 - daraqlar. 

35 - 03-cü və 21-ci sinifdə göstərilmiş malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(526) В товарном знаке обозначение "F" не является 

объектом самостоятельной правовой охраны. 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ещест-

ва для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос. 

21 - расчески. 

35 - 03-го и 21-го класса услуги по продаже товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0181 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 00940 

(220) 10.12.2014 

(181) 10.12.2024 

(730) GöyüĢov Umud GöyüĢ oğlu, AZ1149,Bakı Ģəh., 

Xətai r-nu,ev 4-cü Dairəvi 7 (AZ) 

(540) 

CLAVDIO 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efır 

yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar. 

21 - daraqlar. 

35 - 03-cü və 21-ci sinifdə göstərilmiş malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ещест-

ва для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; парф-

юмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос. 

21 - расчески. 

35 - 03-го и 21-го класса услуги по продаже товаров. 

_________ 

(111) 2015 0182 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 00216 

(220) 09.04.2014 

(181) 09.04.2024 

(730) Rəhimov Əli Əbülfəz oğlu, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, Atabəylər məhəlləsi, bina 2, mənzil 

36 (AZ) 

(540) 

2015 0178-2015 0181 
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(511) 35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı 

üzrə xidmətlər). 

 

(511) 35 - в области управления бизнесом; (продажа 

товаров услуг). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0183 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 00217 

(220) 09.04.2014 

(181) 09.04.2024 

(730) Orucov Razi Ġlyas oğlu, Naxçıvan MR, Naxçıvan 

Ģəhəri, Heydər Əliyev prospekti (AZ) 

(540) 

 
(511) 28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid 

edilməyən gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

35 - biznes sahəsində menecment; 28-ci sinifdə göstərilən 

əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər. 
 

(511) 28 - игры, игрушки; гимнастические и спортив-

ные товары, не относящиеся к другим классам; 

елочные украшения. 

35 - менеджмент в сфере бизнеса; услуги по продаже 

товаров указанных в 28-ом классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0184 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 00218 

(220) 09.04.2014 

(181) 09.04.2024 

(730) Salehov Saleh Hüseyn oğlu, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, Ġstiqlal küçəsi 121 (AZ) 

(540) 

 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı 

üzrə xidmətlər). 

43 - restoran xidmətləri; şadlıq evləri; mehmanxanaların 

idarə olunması, kafelər, qəlyanaltılar, ictimai-iaşə xidmət-

ləri. 

 

(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по 

продаже товаров) 

43 - ресторанные услуги, дома торжеств, управление 

гостиницами; кафе, закусочные; услуги обществен-

ного питания. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0185 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 00246 

(220) 22.04.2014 

(181) 22.04.2024 

(730) Zamanov Yusif Qadir oğlu, Naxçıvan MR, 

Babək rayonu, NaxıĢnərgiz kəndi (AZ) 

(540) 

 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-

ları, qənnadı məmulatları. 

35 - biznes sahəsində menecment; 30-cu sinifdə 

göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər.  
 

(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 

изделия, кондитерские изделия. 

35 - менеджмент в сфере бизнеса, yслуги по продаже 

товаров указанные в 30-м классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0186 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 00309 

(220) 13.05.2014 

(181) 13.05.2024 

(730) Muradov Sultan Bəhrəm oğlu, Naxçıvan MR, 

Culfa rayonu, Bənəniyar kəndi (AZ) 

(540) 

 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-

ları, qənnadı məmulatları. 

 

(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 

изделия, кондитерские изделия. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0187 

(151) 26.01.2015 

(210) 2013 30664 

(220) 13.12.2013 

(181) 13.12.2023 

(730) FIT FOODS LTD., # 101 - 1551 Broadway 

Street, Port Coquitlam, V3C 6N9 British Columbia, 

Canada (CA) 

(540) 

MUTANT 
(511) 05 - içkilərin hazırlanması, qida əvəzedicisi qismin-

də istifadə edilməsi üçün qatışıqlar; protein tozları; pəhriz 

və qida əlavələri; bədən kütləsini artırmaq üçün protein 

2015 0182-2015 0187 
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tərkibli pəhriz və qida əlavələri; bodibildinq və atletik 

gimnastika məşğələləri üçün qida əlavələri; bədənin 

çəkisini artırmaq üçün pəhriz əlavələri; əzələ kütləsini 

artırmaq üçün pəhriz əlavələri; qüvvəverici pəhriz əlavə-

ləri; idman göstəricilərinin yaxşılaşdırılması üçün pəhriz 

əlavələri; protein əsaslı preparatlar; qida əlavəsi qismində 

istifadə edilən protein; zülallı toz; pəhriz və qida əlavə-

lərinin hazırlanması üçün istifadə edilən toz; tozşəkilli 

protein əlavələri; toz halına salınmış protein əlavələri; 

bədənin piy kütləsinin azaldılması üçün pəhriz əlavələri; 

kapsul şəkilli protein əlavələri; bədənin çəkisinin azal-

dılması üçün pəhriz əlavələri; həb şəkilli protein əlavələri. 

 

(511) 05 - смеси для приготовления напитков, исполь-

зуемые как заменители пищи; протеиновые порошки; 

диетические и пищевые, питательные добавки; диети-

ческие и пищевые, питательные добавки, содержащие 

протеин, для наращивания массы тела; диетические 

добавки для занятий бодибилдингом, атлетической 

гимнастикой; диетические добавки для увеличения 

веса тела; диетические добавки для наращивания 

мышечной массы; диетические добавки для придания 

силы; диетические добавки для улучшения спортив-

ных показателей; препараты на основе протеина; 

протеин для применения в качестве диетической 

добавки; белковый порошок; порошок для использо-

вания в приготовлении диетических и пищевых, пита-

тельных добавок; порошкообразные протеиновые 

добавки; протеиновые добавки в виде порошка; 

диетические добавки для уменьшения жировой массы 

тела; протеиновые добавки в капсулах; диетические 

добавки для снижения веса тела; протеиновые добав-

ки в таблетках.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0188 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 31039 

(220) 05.05.2014 

(181) 05.05.2024 

(730) Joint stock company «Permalko», 73 Okulova 

Street, Perm, Russia, 614990 (RU) 

(540) 

Русский Резерв 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

 

 (526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением 

пива). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0189 

(151) 26.01.2015 

(210) 2013 30596 

(220) 05.11.2013 

(181) 05.11.2023 

(730) Shawarmanji Holding SAL, Al Zarif sector- 

Prima Vera street- Mimosa Building- 1st floor Metn- 

Jal el Dib, Lebanon (LB) 

(540) 

 
(511) 43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 

xidmətlər; restoranların və kafelərin xidmətləri, məkan-

larda qulluq edilməsi və yeməyin alıb aparılması sifariş-

lərinin təqdim edilməsi üzrə xidmətlər daxil olmaqla; 

yeməklərin hazırlanması və onların evlərə çatdırılması 

üzrə xidmətlər. 

 

(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми продук-

тами и напитками; услуги ресторанов и кафе, включая 

обслуживание в помещении и услуги по предоставле-

нию заказов блюд на вынос; услуги по приготовле-

нию блюд и доставке их на дом. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0190 

(151) 26.01.2015 

(210) 2013 30680 

(220) 20.12.2013 

(181) 20.12.2023 

(730) Wm. WRIGLEY Jr. Company, 1132 West 

Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, U.S.A. (US) 

(540) 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao və qəhvə əvəzediciləri; un 

və taxıl məhsulları; çörək-bulka məmulatları, qənnadı 

məmulatları, dondurma; qənd; bal; patkadan sirop; maya, 

çörəkçilik tozları; xuruşlar; ədviyyatlar; qida buzu; 

şirniyyatlar, saqqız, üfürülüb şişirilən saqqız, konfetlər, 

nanəli nabat karamellər, draje və pastilalar. 

 

(511) 30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; мука и 

зерновые продукты; хлебобулочные изделия, 

кондитерские изделия, мороженое; сахар; мед; сироп 

из патоки; дрожжи, пекарные порошки; приправы; 

пряности; лед для охлаждения; сладости, резинки 

жевательные, надувающаяся жевательная резинка, 

конфеты, мятные леденцовые карамели, драже и 

пастилки. 

_________ 
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(111) 2015 0191 

(151) 26.01.2015 

(210) 2013 30681 

(220) 20.12.2013 

(181) 20.12.2023 

(730) Wm. WRIGLEY Jr. Company, 1132 West 

Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, U.S.A. (US) 

(540) 

 
(511) 03 - diş pastaları; diş tozları; kosmetik məqsədlər 

üçün qənnadı məmulatları, yəni dişlərin təmizlənməsi və 

ağardılması üçün saqqızlar, üfürülüb şişirilən saqqızlar, 

konfetlər, nanəli nabat karamellər, draje və pastilalar; ağız 

boşluğunun təravətləndirilməsi üçün aerozol və zolaqlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna olmaqla); diş şotkaları, 

elektrik diş şotkaları; diş sapları; dişlərin təmizlənməsi 

üçün ləvazimatlar, ağız boşluğunun isladılması üçün 

qurğular; şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və 

yır-yığış üçün tərtibatlar; şüşə, çini və saxsıdan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

30 - qəhvə, çay, kakao və qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 

məhsulları; çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulat-

ları, dondurma; qənd; bal; patkadan sirop; maya, çörək-

çilik tozları; xuruşlar; ədviyyatlar; qida buzu; şirniyyatlar, 

saqqızlar, üfürülüb şişirilən saqqızlar, konfetlər, nanəli 

nabat karamellər, draje və pastilalar. 

 

(511) 03 - зубные пасты; зубные порошки; кондитерс-

кие изделия для косметических целей, а именно 

резинки жевательные, надувающиеся жевательные 

резинки, конфеты, мятные леденцовые карамели, 

драже и пастилки для чистки и отбеливания зубов; 

аэрозоль и полоски для освежения полости рта. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда; расчес-

ки и губки; щетки (за исключением кистей); щетки 

зубные, щетки зубные электрические; нити зубные; 

принадлежности для чистки зубов, устройства для 

орошения ротовой полости; материалы для щеточных 

изделий; приспособления для чистки и уборки; 

изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 

к другим классам. 

30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; мука и зер-

новые продукты; хлебобулочные изделия, кондитерс-

кие изделия, мороженое; сахар; мед; сироп из патоки; 

дрожжи, пекарные порошки; приправы; пряности; лед 

для охлаждения; сладости, резинки жевательные, 

надувающаяся жевательная резинка, конфеты, мятные 

леденцовые карамели, драже и пастилки. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0192 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 30784 

(220) 04.02.2014 

(181) 04.02.2024 

(730) «Henkel Rus» Məhdud məsuliyyətli cəmiyyəti, 

Rusiya, 107045, Moskva, Kolokolnikov döngəsi, 11 

(RU) 

(540)  

Клей - Крем 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 01 - sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr və 

materiallar. 

16 - məişət, dəftərxana və ya əldəqayrılma məqsədləri 

üçün yapışqan maddələr. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 01 - клейкие вещества и материалы для 

промышленных целей. 

16 - клейкие вещества для бытовых, канцелярских 

или самодельных целей. 

 

_________ 

 

 

(111) 2015 0193 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 30785 

(220) 04.02.2014 

(181) 04.02.2024 

(730) «Henkel Rus» Məhdud məsuliyyətli cəmiyyəti, 

Rusiya, 107045, Moskva, Kolokolnikov döngəsi, 11 

(RU) 

(540) 

Glue Cream 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 01 - sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr və 

materiallar. 

16 - məişət, dəftərxana və ya əldəqayrılma məqsədləri 

üçün yapışqan maddələr. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 01 - клейкие вещества и материалы для 

промышленных целей. 

16 - клейкие вещества для бытовых, канцелярских 

или самодельных целей.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0194 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 30786 

(220) 04.02.2014 

(181) 04.02.2024 
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(730) «Henkel Rus» Məhdud məsuliyyətli cəmiyyəti, 

Rusiya, 107045, Moskva, Kolokolnikov döngəsi, 11 

(RU) 

(540) 

ПВА Крем 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 01 - sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr və 

materiallar. 

16 - məişət, dəftərxana və ya əldəqayrılma məqsədləri 

üçün yapışqan maddələr. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 01 - клейкие вещества и материалы для 

промышленных целей. 

16 - клейкие вещества для бытовых, канцелярских 

или самодельных целей.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0195 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 30787 

(220) 04.02.2014 

(181) 04.02.2024 

(730) «Henkel Rus» Məhdud məsuliyyətli cəmiyyəti, 

Rusiya, 107045, Moskva, Kolokolnikov döngəsi, 11 

(RU) 

(540) 

PVA Cream 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 01 - sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr və 

materiallar. 

16 - məişət, dəftərxana və ya əldəqayrılma məqsədləri 

üçün yapışqan maddələr. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 01 - клейкие вещества и материалы для 

промышленных целей. 

16 - клейкие вещества для бытовых, канцелярских 

или самодельных целей.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0196 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 30825 

(220) 20.02.2014 

(181) 20.02.2024 

(730) Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, USA 

(US) 

(540) 

TIENAM 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0197 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 30883 

(220) 11.03.2014 

(181) 11.03.2024 

(730) Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, USA 

(US) 

(540) 

JEGZO 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0198 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 30884 

(220) 11.03.2014 

(181) 11.03.2024 

(730) Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, USA 

(US) 

(540) 

PAZAMBRO 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 

 

 

 

(111) 2015 0199 

(151) 26.01.2015 

(210) 2013 30633 

(220) 03.12.2013 

(181) 03.12.2023 

(730) Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, USA 

(US) 

(540) 

NASONEX 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
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(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0200 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 30943 

(220) 27.03.2014 

(181) 27.03.2024 

(730) ANGELINI PHARMA HELLAS S.A., Achaias 

& Trizinias Str. 145 64 N. - Kifissia, Athens, Greece 

(GR) 

(540) 

FRENASMA 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya baytarlıq 

məqsədləri üçün pəhriz qidası və maddələri, uşaq qidası; 

insan və heyvanlar üçün qida əlavələri; plastırlar, sarğı 

materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırla-

maq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyan-

verici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisid-

lər, herbisidlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетическое питание и вещества для медицинских 

или ветеринарных целей, детское питание; пищевые 

добавки для человека и животных; пластыри, перевя-

зочные материалы; материалы для пломбирования 

зубов и изготовления зубных слепков; дезинфици-

рующие средства; препараты для уничтожения вред-

ных животных; фунгициды, гербициды. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0201 

(151) 26.01.2015 

(210) 2014 30977 

(220) 08.04.2014 

(181) 08.04.2024 

(730) Dubai Aviation Corporation (trading as 

flydubai), flydubai Headquarters, Terminal 2, P.O. 

Box 353, Dubai, United Arab Emirates (AE) 

(540) 

 
(591) qara, boz 

(511) 39 - təyyarə şirkətlərinin xidmətləri, təyyarə ilə 

daşımalar, təyyarələrin fraxtı; turizm xidmətləri; kuryer 

xidmətləri; yüklərin emal edilməsi üzrə xidmətlər; yük-

lərin saxlanması üzrə xidmətlər; yüklərin nəql edilməsi; 

hava nəqliyyatı ilə malların çatdırılması; səyahətçilərin 

müşayiəti; yüklərin kirə etmə zamanı vasitəçilik və 

yüklərin göndərilməsi; aeroportun yerüstü emalı xidməti; 

malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin 

sifarişi və saxlaması üzrə agentliklərin xidmətləri; turizm 

agentliklərinin xidmətləri; uçuşların təxsis edilməsi üzrə 

xidmətlər; uçuşların təşkil edilməsi üzrə xidmətlər; bay-

ram səyahətlərinin təşkil edilməsi; birləşdirilmiş turizm 

səyahətlərinin təşkil edilməsi; turistlər üçün məlumat 

xidmətləri; uçuşların qeyd edilməsində və səyahətlərin 

təşkilində köməyin verilməsi; 39-cu sinif xidmətləri olan, 

bütün yuxarıda qeyd olunan xidmətlər barəsində məlumat 

və konsultasiya xidmətləri. 

 

(591) черный, серый 

(511) 39 - услуги авиакомпаний, авиаперевозки, фрахт 

самолетов; туристические услуги; услуги курьеров; 

услуги по обработке грузов; услуги по хранению 

грузов; транспортировка грузов; доставка товаров 

воздушным транспортом; сопровождение путешест-

венников; посредничество при фрахтовании и экспе-

дирование грузов; служба наземной обработки аэро-

порта; упаковка и хранение товаров; услуги агентств 

по заказу и бронированию путешествий; услуги 

туристических агентств; услуги по бронированию 

полетов; услуги по организации полетов; организация 

праздничных путешествий; услуги комплексных 

туристических поездок; информационные услуги для 

туристов; предоставление помощи в регистрации 

полетов и организации путешествий; информацион-

ные и консультационные услуги относительно всех 

вышеуказанных услуг, являющихся услугами 39-го 

класса. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0202 

(151) 26.01.2015 

(210) 2013 01202 

(220) 12.12.2013 

(181) 12.12.2023 

(730) TERUMO KABUSHIKI KAISHA (TERUMO 

CORPORATION, 44-1, 2-chome, Hatagaya, Shibuya-

ku, Tokyo, Japan (JP) 

(540) 

 
(511) 10 - tibbi cihazlar və alətlər. 

 

(511) 10 - медицинские приборы и инструменты. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0203 

(151) 27.01.2015 

(210) 2014 00993 

(220) 19.12.2014 

(181) 19.12.2024 

(730) Məmmədov Zaur Mərdan oğlu, AZ2001,Bakı 

Ģəh.,Gəncə Ģəh.,ġ.Ġ.Xətai,ev 149,mən.21 (AZ) 

(540) 

2015 0199-2015 0202 
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FUROR 
(511) 25 - geyim. 

35 - 25-ci sinifdə göstərilən malların reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(511) 25 - одежда. 

35 - 25-го класса из рекламируемых товаров и услуг 

для продажи. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0204 

(151) 27.01.2015 

(210) 2014 30828 

(220) 21.02.2014 

(181) 21.02.2024 

(730) John Paul Mitchell Systems, 20705 Centre 

Pointe Parkway Santa Clarita, CA 91350 U.S.A. (US) 

(540) 

PAUL MITCHELL 
(511) 03 - saça və dəriyə qulluq üçün preparatlar, ələlxü-

sus, şampunlar, uşaq şampunları, rəng çaları verən şam-

punlar, sabunlar, kondisionerlər, nəmləndiricilər, yaxala-

ma vasitələri, qeyri-tibbi məqsədlər üçün nəzərdə tutul-

muş vasitələr, aerozollar, termik qoruyucu spreylər, sprey 

kondisionerlər, saç gelləri, sprey gellər, üz korrektəsi 

üçün köpük, losyonlar, saç düzümü üçün zərdab, saç 

düzümü üçün spreylər, saç düzümü üçün gellər, saç 

düzümü üçün losyonlar, hamarlayıcı kremlər, saç üçün 

laklar, pomadalar, saç düzümü üçün preparatlar, parıl-

dadıcı spreylər, parıldadıcı damcılar, mumlar, saç boyası, 

saç üçün rəng çalarları, saç çaları vasitələri, saç üçün 

aşağı və yüksək dözümlü boyalar, boya rəng açan vasitə-

lər, saç möhkəmləndirici preparatlar, saç əyriliyini düzəl-

tmək üçün preparatlar, saç burmaq üçün kimyəvi vasi-

tələr, dəriyə qulluq etmək üçün vasitələr, ələlxüsus, maye 

sabun, kərpic şəkilli sabunlar, üz qırxmaq üçün gellər. 

 

(511) 03 - препараты для ухода за волосами и кожей, а 

именно, шампуни, детский шампунь, оттеночный 

шампунь, мыло, кондиционеры, увлажнители, опо-

ласкиватели, средства предназначенные не для меди-

цинских целей, аэрозоли, теплозащитные спреи, 

спрей кондиционеры, гель для волос, спрей гель, 

пенка корректирующая для лица, лосьоны, сыворотка 

для укладки волос, спрей для укладки для волос, гель 

для укладки волос, лосьон для укладки для волос, 

крем для выпрямления, лак для волос, помада, 

препараты для укладки, спрей для блеска, капли для 

блеска, воск, краска для волос, красители для волос, 

оттенки для волос, краска для волос с низкой и 

повышенной стойкостью, обесцвечивающие средства, 

препараты для укрепления волос, препараты для 

выпрямления волос, растворы для химической 

завивки, средства для ухода за кожей, а именно 

жидкое мыло, брусковое мыло, гель для бритья. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0205 

(151) 27.01.2015 

(210) 2014 30932 

(220) 26.03.2014 

(181) 26.03.2024 

(730) Honeywell International Inc., 101 Columbia 

Road, Morristown, New Jersey 07962 USA (US) 

(540) 

EXPERION 
(511) 09 - kompüterlər, elektron kalibrləmə və 

diaqnostika aparaturası, kabellər və sensorlar, əksolunma 

qurğularında istifadə edilməsi üçün proqram təminatı, 

diaqnostika,tövsiyələr, analiz, saxlama, cihazların və 

avadanlığın istehsalı prosesində real zaman ərzində 

məlumatların nəzarət edilməsi və proqnozlaşdırılması 

üçün istehsal sənayesi üçün dispetçer nəzarət və 

idarəetmə sistemi. 

 

(511) 09 - система диспетчерского контроля и управ-

ления для промышленного производства, включаю-

щая компьютеры, электронно калибровочную и диаг-

ностическую аппаратуру, кабели и датчики, и 

программное обеспечение для использования в уст-

ройствах отображения, диагностирования, рекоменда-

ций, анализа, хранения, контроля и прогнозирования 

данных в реальном времени, относящиеся к процес-

сам обработки приборов и оборудования. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0206 

(151) 27.01.2015 

(210) 2014 30719 

(220) 07.01.2014 

(181) 07.01.2024 

(730) OLX B.V., Taurusavenue 105, 2132 LS, 

Hoofddorp, The Netherlands. (NL) 

(540) 

O L X 
(511) 09 - fotoqrafiya, kinematoqrafiya və optik cihazlar 

və alətlər; səsin, təsvirin və məlumatların yazılması, ötü-

rülməsi, yayımlanması, (yaddaşda) saxlanılması, əks 

etdirilməsi və ya yenidən canlandırılması üçün cihazlar və 

alətlər; kompüterlər, kompüter proqramları, kompüter 

proqram təminatı, kompüter çipləri, elektrik siqnallarının 

kodlaşdırılması və kodsuzlaşdırılması; məsafədən idarəet-

mə aparatları; smart – kartlar; kodlaşdırılmış kartlar; an-

tennalar; peyk çanaqları; kabellər; optik liflər; çevirgəc-

lər, kommutatorlar; adapterlər; birləşdiricilər, konnektor-

lar; ayırıcılar–birləşdiricilər; rozetkalar və ştepsel rozetka-

2015 0203-2015 0206 
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ları; birləşdirici qutular; məmulatlarla səslə və ya 

təsvirlərlə yüklənmiş və ya sadalananların yüklənməsi 

üçün nəzərdə tutulan lentlər, disklər və katricər; sərgi 

üçün hazırlanmış kinematoqrafiya filmləri; audio və/və ya 

videoyazılar; multimedia kommunikasiyalarının, yazı-

ların, ötürülməsi, yayımlanması, (yaddaşda) saxlanılması, 

əks etdirilməsi, qəbulu və yenidən canlandırılması üçün 

qurğular, informasiyanın işlənməsi üçün avadanlıq; 

internetlə bağlı istifadə üçün kompüter proqram təminatı, 

aparatura və cihazlar; elektron nəşrlər; yuxarıda sadalan-

mış bütün əmtəələr üçün hissələr və ləvazimat. 

35 - satışa təklif etmə və əmtəələrin pərakəndə və topdan 

satışı; reklam, bazara yeridilmə və agentlik xidmətləri; 

reklam yerləşdirilməsi üçün sahələrin icarəyə verilməsi; 

biznesin idarə edilməsi xidmətləri; mühasibat xidmətləri, 

rəy vermə, məsləhət vermə və informasiya xidmətləri, 

bütün sadalananlar kommersiya fəaliyyəti və biznesin 

idarə edilməsi sahəsinə aiddir; marketin sahəsində 

xidmətlər; hesabların ödənilməsi sahəsində xidmətləri; 

reklam və marketinq xidmətləri; abunə xidmətləri və 

abunə olma tövsiyələri, informasiya, məsləhət vermə və 

idarəetmə xidmətləri; sərgilərin və konfransların təşkili və 

aparılması; reklamın və reklam materiallarının yayımlan-

ması; bu sinfə aid edilmiş bütün xidmətlər internetlə 

bağlıdır və ya on–layn rejimində internet vasitəsi ilə 

həyata keçirilir; yuxarıda sadalanmış bütün xidmətlərə aid 

məlumatların verilməsi və yayımlanması. 

36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; daşın-

maz əmlak əməliyyatları. 

38 - səsin, məlumatın və təsvirin ötürülməsi xidmətləri; 

multi-media kommunikasiya xidmətləri; telekommuni-

kasiya xidmətləri; radio, televiziya, peyk və kabel vasitəsi 

ilə yayımlanma xidmətləri; informasiya agentlikləri 

xidmətləri; kompüterdə saxlanılan məlumat bazasından 

biznes və məişət məqsədləri üçün informasiyanın ötürül-

məsi, təqdim edilməsi və əks etdirilməsi; konsertlərin və 

tədbirlərin canlı translyasiyası; kommunikasiya qurğuları-

nın və alətlərinin, kirayəsi, icarəsi və lizinqi; televiziya və 

internet vasitəsi ilə yayımların abunələnməsi; veb-sayt-

ların verilməsi xidmətləri; kompüter məlumat bazalarına 

çıxışın təmin edilməsi və vaxtın lizinqi; bu sinfə aid 

edilmiş internetə aid və ya internetlə bağlı və ya onlayn 

rejimində internet vasitəsi ilə həyata keçirilən bütün 

xidmətlər; yuxarıda sadalanmış bütün xidmətlərə aid 

informasiyanın təqdim edilməsi və yayımlanması. 

42 - kompüterlərin icarəsi; kompüter proqram təminatının 

quraşdırılması və texniki xidməti; kompüterlə proqram-

laşdırma və kompüter sistemin işlənməsi; bu sinfə aid 

edilmiş kompüterlərə, hesablama aparatlarına və avadan-

lığına, kompüterlə proqramlaşdırma və kompüterin işlən-

məsinə aid bütün xidmətlər; internetdə veb-səhifələrin 

kompilyasiyası üçün layihə qrafika və yazılı hesablama 

xidmətləri; veb-saytların yaradılması və texniki xidməti; 

sifarişlə veb-saytların yerləşdirilməsi; bu sinfə aid edilmiş 

internetə aid və on-layn rejimində internetdə həyata 

keçirilən bütün xidmətlər; bu sinfə aid edilmiş bütün 

informasiya xidmətləri. 

 

(511) 09 - фотографические, кинематографические и 

оптические приборы и инструменты; приборы и 

инструменты для записи, передачи, вещания, приема, 

хранения, отображения или воспроизведения звука, 

изображения и данных; компьютеры, программы 

компьютерные, компьютерное программное обеспе-

чение, компьютерные чипы, приборы и инструменты 

для кодирования и декодирования электрических 

сигналов; аппаратура для дистанционного управле-

ния; смарт – карточки; карты с кодом; антенны; спут-

никовые тарелки; кабели; оптические волокна; 

переключатели; адаптеры; коробки соединители, 

коннекторы; разъемы; розетки и штепсельные 

розетки; коробки соединительные; ленты, диски и 

картриджи несущие или предназначенные для записи 

данных, звука или изображений; кинематографичес-

кие фильмы, подготовленные для выставки; аудио 

и/или видеозаписи; устройства мультимедийной 

коммуникации, записи, передачи, вещания, хранения, 

отображения, приема и воспроизведения, оборудова-

ние для обработки информации; компьютерное прог-

раммное обеспечение и аппаратура и приборы для 

использования связи через интернет; публикации 

электронные; части (и принадлежности) для всех 

вышеперечисленных товаров. 

35 - предложения по продаже и продажа товаров в 

розничной и оптовой торговле; реклама, продвижение 

и агентские услуги; аренда площадей для размещения 

рекламы; услуги по управлению бизнесом; бухгал-

терские услуги, консалтинговые, консультационные и 

информационные услуги, все относящиеся к коммер-

ческой деятельности и управления бизнесом; исследо-

вания в области маркетинга; услуги оплате счетов; 

рекламные и маркетинговые услуги; подписки и 

абонентские обслуживания, услуги информационные, 

консультационные и управленческие; организация и 

проведение выставок и конференций; распростране-

ние рекламы и рекламных материалов; все услуги в 

этом классе, касающиеся или связанные с интернетом 

или в режиме онлайн через интернет; предоставление 

и распространение информации, касающийся всех 

вышеуказанных услуг. 

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

но-денежные операции; операции с недвижимостью . 

38 - услуги по передаче речи, данных, звука и изобра-

жения; услуги мультимедийной связи; телекоммуни-

кационные службы; услуги в области радио, телеви-

дения, спутникового и кабельного вещания; услуги 

информационных агенств; передача, предоставление 

и отображение информации для целей бизнеса или 

бытовых целей с банка данных хранящей в компью-

тере; трансляции живых концертных выступлений и 

мероприятий; найма, аренды и лизинг устройства 

связи и инструменты; услуги подписки вещания по 

телевидению и по интернету; услуги по предоставле-

нию веб-сайтов; обеспечение доступа и лизинг време-

2015 0206-2015 0206 
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ни доступа к компьютерным базам данных; все услу-

ги в этом классе, касающиеся или связанные с интер-

нетом или в режиме он-лайн через интернет; предос-

тавление и распространение информации, касаю-

щейся всех вышеуказанных услуг. 

42 - прокат компьютеров; инсталляция и обслужива-

ние технического программного обеспечения; ком-

пьютерное программирование и проектирование ком-

пьютерных систем; все услуги в этом классе, касаю-

щиеся компьютеров, вычислительной аппаратуры и 

оборудования, компьютерного программирования и 

компьютерного дизайна; услуги по дизайну, графике, 

компиляции для создания веб-страниц в интернете; 

создание и техническое обслуживание веб-сайтов; 

размещение веб – сайтов для третьих лиц; все услуги 

в этом классе, касающиеся или связанные с интер-

нетом или в режиме онлайн через интернет; 

информационные услуги, включенные в этот класс. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0207 

(151) 27.01.2015 

(210) 2014 30720 

(220) 07.01.2014 

(181) 07.01.2024 

(730) OLX B.V., Taurusavenue 105, 2132 LS, 

Hoofddorp, The Netherlands. (NL) 

(540) 

 
(591) bənövşəyi, yaşıl, narıncı 

(511) 09 - fotoqrafiya, kinematoqrafiya və optik cihazlar 

və alətlər; səsin, təsvirin və məlumatların yazılması, 

ötürülməsi, yayımlanması, (yaddaşda) saxlanılması, əks 

etdirilməsi və ya yenidən canlandırılması üçün cihazlar və 

alətlər; kompüterlər, kompüter proqramları, kompüter 

proqram təminatı, kompüter çipləri, elektrik siqnallarının 

kodlaşdırılması və kodsuzlaşdırılması; məsafədən idarəet-

mə aparatları; smart – kartlar; kodlaşdırılmış kartlar; an-

tennalar; peyk çanaqları; kabellər; optik liflər; çevirgəc-

lər, kommutatorlar; adapterlər; birləşdiricilər, konnektor-

lar; ayırıcılar–birləşdiricilər; rozetkalar və ştepsel rozetka-

ları; birləşdirici qutular; məmulatlarla səslə və ya təsvir-

lərlə yüklənmiş və ya sadalananların yüklənməsi üçün 

nəzərdə tutulan lentlər, disklər və katricər; sərgi üçün 

hazırlanmış kinematoqrafiya filmləri; audio və/və ya 

videoyazılar; multimedia kommunikasiyalarının, yazı-

ların, ötürülməsi, yayımlanması, (yaddaşda) saxlanılması, 

əks etdirilməsi, qəbulu və yenidən canlandırılması üçün 

qurğular, informasiyanın işlənməsi üçün avadanlıq; inter-

netlə bağlı istifadə üçün kompüter proqram təminatı, apa-

ratura və cihazlar; elektron nəşrlər; yuxarıda sadalanmış 

bütün əmtəələr üçün hissələr və ləvazimat. 

35 - satışa təklif etmə və əmtəələrin pərakəndə və topdan 

satışı; reklam, bazara yeridilmə və agentlik xidmətləri; 

reklam yerləşdirilməsi üçün sahələrin icarəyə verilməsi; 

biznesin idarə edilməsi xidmətləri; mühasibat xidmətləri, 

rəy vermə, məsləhət vermə və informasiya xidmətləri, 

bütün sadalananlar kommersiya fəaliyyəti və biznesin 

idarə edilməsi sahəsinə aiddir; marketin sahəsində xid-

mətlər; hesabların ödənilməsi sahəsində xidmətləri; 

reklam və marketinq xidmətləri; abunə xidmətləri və 

abunə olma tövsiyələri, informasiya, məsləhət vermə və 

idarəetmə xidmətləri; sərgilərin və konfransların təşkili və 

aparılması; reklamın və reklam materiallarının yayımlan-

ması; bu sinfə aid edilmiş bütün xidmətlər internetlə bağ-

lıdır və ya onlayn rejimində internet vasitəsi ilə həyata 

keçirilir; yuxarıda sadalanmış bütün xidmətlərə aid 

məlumatların verilməsi və yayımlanması. 

36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; daşın-

maz əmlak əməliyyatları. 

38 - səsin, məlumatın və təsvirin ötürülməsi xidmətləri; 

multi-media kommunikasiya xidmətləri; telekommuni-

kasiya xidmətləri; radio, televiziya, peyk və kabel vasitəsi 

ilə yayımlanma xidmətləri; informasiya agentlikləri 

xidmətləri; kompüterdə saxlanılan məlumat bazasından 

biznes və məişət məqsədləri üçün informasiyanın ötürül-

məsi, təqdim edilməsi və əks etdirilməsi; konsertlərin və 

tədbirlərin canlı translyasiyası; kommunikasiya qurğu-

larının və alətlərinin, kirayəsi, icarəsi və lizinqi; televiziya 

və internet vasitəsi ilə yayımların abunələnməsi; veb-

saytların verilməsi xidmətləri; kompüter məlumat baza-

larına çıxışın təmin edilməsi və vaxtın lizinqi; bu sinfə aid 

edilmiş internetə aid və ya internetlə bağlı və ya onlayn 

rejimində internet vasitəsi ilə həyata keçirilən bütün 

xidmətlər; yuxarıda sadalanmış bütün xidmətlərə aid 

informasiyanın təqdim edilməsi və yayımlanması. 

42 - kompüterlərin icarəsi; kompüter proqram təminatının 

quraşdırılması və texniki xidməti; kompüterlə proqram-

laşdırma və kompüter sistemin işlənməsi; bu sinfə aid 

edilmiş kompüterlərə, hesablama aparatlarına və avadan-

lığına, kompüterlə proqramlaşdırma və kompüterin işlən-

məsinə aid bütün xidmətlər; internetdə veb-səhifələrin 

kompilyasiyası üçün layihə qrafika və yazılı hesablama 

xidmətləri; veb-saytların yaradılması və texniki xidməti; 

sifarişlə veb-saytların yerləşdirilməsi; bu sinfə aid edilmiş 

internetə aid və onlayn rejimində internetdə həyata keçiri-

lən bütün xidmətlər; bu sinfə aid edilmiş bütün informa-

siya xidmətləri. 

 

(591) фиолетовый, зеленый, оранжевый 

(511) 09 - фотографические, кинематографические и 

оптические приборы и инструменты; приборы и инст-

рументы для записи, передачи, вещания, приема, 

хранения, отображения или воспроизведения звука, 

изображения и данных; компьютеры, программы ком-

пьютерные, компьютерное программное обеспечение, 

компьютерные чипы, приборы и инструменты для 

кодирования и декодирования электрических сигна-

лов; аппаратура для дистанционного управления; 

смарт – карточки; карты с кодом; антенны; спутни-

ковые тарелки; кабели; оптические волокна; переклю-

2015 0207-2015 0207 
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чатели; адаптеры; коробки соединители, коннекторы; 

разъемы; розетки и штепсельные розетки; коробки 

соединительные; ленты, диски и картриджи несущие 

или предназначенные для записи данных, звука или 

изображений; кинематографические фильмы, подго-

товленные для выставки; аудио и/или видеозаписи; 

устройства мультимедийной коммуникации, записи, 

передачи, вещания, хранения, отображения, приема и 

воспроизведения, оборудование для обработки ин-

формации; компьютерное программное обеспечение 

и аппаратура и приборы для использования связи 

через интернет; публикации электронные; части (и 

принадлежности) для всех вышеперечисленных 

товаров. 

35 - предложения по продаже и продажа товаров в 

розничной и оптовой торговле; реклама, продвижение 

и агентские услуги; аренда площадей для размещения 

рекламы; услуги по управлению бизнесом; бухгал-

терские услуги, консалтинговые, консультационные и 

информационные услуги, все относящиеся к коммер-

ческой деятельности и управления бизнесом; иссле-

дования в области маркетинга; услуги оплате счетов; 

рекламные и маркетинговые услуги; подписки и 

абонентские обслуживания, услуги информационные, 

консультационные и управленческие; организация и 

проведение выставок и конференций; распростране-

ние рекламы и рекламных материалов; все услуги в 

этом классе, касающиеся или связанные с интернетом 

или в режиме онлайн через интернет; предоставление 

и распространение информации, касающийся всех 

вышеуказанных услуг. 

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

но-денежные операции; операции с недвижимостью . 

38 - услуги по передаче речи, данных, звука и изобра-

жения; услуги мультимедийной связи; телекоммуни-

кационные службы; услуги в области радио, телеви-

дения, спутникового и кабельного вещания; услуги 

информационных агенств; передача, предоставление 

и отображение информации для целей бизнеса или 

бытовых целей с банка данных хранящей в компью-

тере; трансляции живых концертных выступлений и 

мероприятий; найма, аренды и лизинг устройства 

связи и инструменты; услуги подписки вещания по 

телевидению и по интернету; услуги по предостав-

лению веб-сайтов; обеспечение доступа и лизинг 

времени доступа к компьютерным базам данных; все 

услуги в этом классе, касающиеся или связанные с 

интернетом или в режиме он-лайн через интернет; 

предоставление и распространение информации, 

касающейся всех вышеуказанных услуг. 

42 - прокат компьютеров; инсталляция и обслужива-

ние технического программного обеспечения; ком-

пьютерное программирование и проектирование 

компьютерных систем; все услуги в этом классе, 

касающиеся компьютеров, вычислительной аппара-

туры и оборудования, компьютерного программиро-

вания и компьютерного дизайна; услуги по дизайну, 

графике, компиляции для создания веб-страниц в 

интернете; создание и техническое обслуживание 

веб-сайтов; размещение веб – сайтов для третьих лиц; 

все услуги в этом классе, касающиеся или связанные 

с интернетом или в режиме он-лайн через интернет; 

информационные услуги, включенные в этот класс. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0208 

(151) 28.01.2015 

(210) 2014 01001 

(220) 24.12.2014 

(181) 24.12.2024 

(730) Məmmədov Pünhan Valeh oğlu, AZ1116, Bakı 

Ģəh., Binəqədi r-nu, S.S.Axundov, ev 2Q, mən. 56 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "LOQOS" söz işarəsindən başqa 

qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildirlər. 

(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment: biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

44 - tibbi xidmətlər. 

 

(526) Товарном знаке слово "LOQOS" символ, кроме 

знаки объекты не были независимой правовой 

охраны. 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба. 

44 - медицинские услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0209 

(151) 28.01.2015 

(210) 2014 00978 

(220) 17.12.2014 

(181) 17.12.2024 

(730) Ağalarov ġahin Söhrab oğlu, AZ6900,Ordubad 

r-nu,Ordubad ġ Əbilov, mən23. (AZ) 

 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) qırmızı, qara, ağ 

(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 

xidmətlər. 

 

2015 0208-2015 0209 
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(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) красный, черный, белый 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба; услуги по продажа. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0210 

(151) 28.01.2015 

(210) 2014 00871 

(220) 24.11.2014 

(181) 24.11.2024 

(730) "Unibank" Kommersiya Bankı Açıq Səhmdar 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, AZ1022, Bakı 

Ģəhəri, R.Behbudov küçəsi, 55 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Biznesinizə Daimi Dəstək" söz 

birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) tünd qırmızı (albalı) 

(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment: biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlak-

la əməliyyatlar. 

45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 

tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; 

mülkiyyət və şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik 

xidmətləri. 

 

(526) Торговая марка "Biznesinizə Daimi Dəstək"  

слово не подлежит независимой правоприменения. 

(591) темно-красный (вишневый) 

(511) 35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса 

административная деятельность в сфере бизнеса, 

офисная служба. 

36 - страхование, финансовая деятельность, денежные 

операции, операции с недвижимостью. 

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0211 

(151) 28.01.2015 

(210) 2014 00897 

(220) 02.12.2014 

(181) 02.12.2024 

(730) "AZM Trading" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1025, Bakı Ģəh., Xətai r-nu, Ġzzət 

Orucova ev 16,məhəllə 1176 (AZ) 

(540) 

GÜVƏN 
(511) 29 - qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

tərəvəzlər və meyvələr. 

30 - qənnadı məmulatları. 

35 - 29-cu və 30-cu siniflərdə göstərilən malların satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(511) 29 - сушеные и подвергнутые тепловой 

обработке овощи и фрукты. 

30 - кондитерские изделия. 

35 - услуги по продаже товаров указанные в 29 и 30-

ом классах. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0212 

(151) 28.01.2015 

(210) 2014 00898 

(220) 02.12.2014 

(181) 02.12.2024 

(730) "AZM Trading" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1025, Bakı Ģəh., Xətai r-nu, Ġzzət 

Orucova ev 16,məhəllə 1176 (AZ) 

(540) 

TUĞBA 
(511) 29 - qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

tərəvəzlər və meyvələr. 

30 - qənnadı məmulatları. 

35 - 29-cu və 30-cu siniflərdə göstərilən malların satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(511) 29 - сушеные и подвергнутые тепловой 

обработке овощи и фрукты. 

30 - кондитерские изделия. 

35 - услуги по продаже товаров указанные в 29 и 30-

ом классах. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0213 

(151) 28.01.2015 

(210) 2014 00899 

(220) 02.12.2014 

(181) 02.12.2024 

(730) "AZM Trading" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1025, Bakı Ģəh., Xətai r-nu, Ġzzət 

Orucova ev 16,məhəllə 1176 (AZ) 

(540) 

AVġARLAR 
(511) 29 - qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

tərəvəzlər və meyvələr. 

30 - qənnadı məmulatları. 

35 - 29-cu və 30-cu siniflərdə göstərilən malların satışı 

üzrə xidmətlər. 

2015 0210-2015 0213 
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(511) 29 - сушеные и подвергнутые тепловой 

обработке овощи и фрукты. 

30 - кондитерские изделия. 

35 - услуги по продаже товаров указанные в 29 и 30-

ом классах. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0214 

(151) 28.01.2015 

(210) 2013 01131 

(220) 13.11.2013 

(181) 13.11.2023 

(730) Ələkbərov Rasim Alik oğlu, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, Qaraxanbəyli kəndi (AZ) 

(540) 

 
(511) 39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və anbarda 

saxlanması. 
 

(511) 39 - транспортировка, упаковка товаров и 

хранение на складах. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0215 

(151) 30.01.2015 

(210) 2014 00365 

(220) 02.06.2014 

(181) 02.06.2024 

(730) "PZ" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1141, 

Bakı Ģəhəri, Yasamal rayonu, ġəfayət Mehdiyev 93 

(AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "MƏLƏK" söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif  tədbirlərinin təşkili. 

 

(526) Торговая марка "MƏLƏK" символ и описание 

частей речи предназначен для защиты остальных 

признаков не являются независимыми юридическими 

лицами. 

(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного процес-

са; развлечения; организация спортивных и культур-

но-просветительных мероприятий. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0216 

(151) 30.01.2015 

(210) 2014 00900 

(220) 02.12.2014 

(181) 02.12.2024 

(730) Əsədzadə QoĢqar Bayram oğlu, AZ6912, 

Ordubad r-nu, Üstüpü kəndi (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Auto" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) tünd qırmızı, qara, boz, ağ 

(511) 12 - avtomobil ehtiyat hissələri. 

35 - 12-ci sinifdə göstərilmiş malların reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 
 

(526) Торговая марка "Auto" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(591) темно-красный, черный, серый, белый 

(511) 12 - автомобильные запчасти. 

35 - реклама и продажа товаров указанные в 12-ом 

классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0217 

(151) 30.01.2015 

(210) 2014 00961 

(220) 12.12.2014 

(181) 12.12.2024 

(730) "AZFP Co. Ltd" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Bakı Ģəh., M.MüĢviq 14, mən.32 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 

işarələr ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildirlər. 

(591) yaşıl, göy, mavi, qırmızı, çəhrayı, narıncı, ağ 

(511) 29 - süd və süd məhsulları. 

35 - 29-ci sinifdə göstərilən malların satışı. 

 

(526) В частности, остальная часть описания товар-

ных знаков обозначения, не являются самостоятель-

ными и независимыми средства правовой защиты. 

(591) зеленый, синий, голубой, красный, розовый, 

оранжевый, белый 

(511) 29 - молока и молочных продуктов. 

35 - 29 в продаже товаров в классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0218 

(151) 03.02.2015 

(210) 2014 00989 

(220) 18.12.2014 

(181) 18.12.2024 

2015 0214-2015 0217 
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(730) "NADO" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ2700, Xaçmaz r-nu Xaçmaz Ģəh, H.Z.Tağıyev ev36 

(AZ) 

(540) 

 
(526)  Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 32 - pivə. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 32 - пиво. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0219 

(151) 03.02.2015 

(210) 2015 00014 

(220) 08.01.2015 

(181) 08.01.2025 

(730) Hüseynov Cavid Rasim oğlu, AZ1147, Bakı Ģəh., 

Binəqədi r-nu, Həmzə BabaĢöv, 9 mkr-n, ev 6, mən. 57 

(AZ) 

(540) 

 
(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 

digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 

zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 

saatlar və digər xronometrik cihazlar. 

35 - reklam; satış üzrə xidmətlər. 

  

(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия 

или покрытия из них, не относящиеся к другим клас-

сам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные 

камни; часы и прочие хронометрические приборы. 

35 - реклама; услуги для продажи. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0220 

(151) 03.02.2015 

(210) 2014 00969 

(220) 15.12.2014 

(181) 15.12.2024 

(730) "AZ PROTEĠN FOODS GROUP" MƏHDUD 

MƏSULĠYYƏTLĠ CƏMĠYYƏTĠ, AZ1134, BAKI 

ġƏHƏRĠ, NƏSĠMĠ RAYONU, MĠR CƏLAL 4 MKR, 

ev 10, m. 131 (AZ) 

(540) 

 
(526)  Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) qırmızı, yaşıl 

(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-

mış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

35 - 29-cu siniflərdə göstərilən əmtəələrin reklamı və 

satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) красный, зеленый 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

35 - реклама и продажа товаров указанные в 29-ом 

классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0221 

(151) 03.02.2015 

(210) 2014 00693 

(220) 02.10.2014 

(181) 02.10.2024 

(730) "NOBEL FARMA" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1069, Bakı Ģəh., Yasamal r-nu, 

Abdulvahab Salamzadə ev 64 (AZ) 

(540) 

Mupicin 
(511) 05 - əczaçılıq vo baytarlıq preparalları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiena preparatları: tibbi məqsədlər üçün 

pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materiallan; 

dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 

materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 

heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 

herbisidlər. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin satışı iizrə 

xidmətlər. 

39 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin daşınmas, 

qablaşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; фунги-

циды, гербициды. 
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35 - реклама и продажа товаров указанные в 29-ом 

классе. 

39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров 

указанные в 05-ом классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0222 

(151) 03.02.2015 

(210) 2013 30704 

(220) 26.12.2013 

(181) 26.12.2023 

(730) Beijing Automobile Group Co. Ltd, No. 25 

South Road of East 3rd Ring, Chaoyang District, 

Beijing, ÇĠN (CN) 

(540) 

 
(511) 12 - hərəkətli dəmir yol qatarları; lokomotivlər; 

traktorlar; elektrikli nəqliyyat vasitələri; daşıma üçün 

müxtəlif təyinatlı avtomobillər; yerüstü nəqliyyat vasitə-

ləri üçün mühərriklər; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün 

güc mexanizmləri; nəqliyyat vasitələrinin şassiləri; 

yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün ötürmə qutuları; motorlu 

arabalar. 

 37 - tikinti işlərinə nəzarət [idarə etməklə-nəzarət]; təmir 

üzrə məlumatlar; yarmarka pavilyonlarının və köşklərinin 

tikintisi; elektrik cihazlarının quraşdırılması və təmiri; 

avtomobillərin təmiri və texniki xidməti; nəqliyyat vasitə-

ləri üçün texniki xidmət stansiyaları [yanacaqla doldurul-

ma və xidmət]; nəqliyyat vasitələrinin texniki xidməti; 

nəqliyyat vasitələrinin təmiri; gəmiqayırma; şinlərin 

protektorlarının bərpası. 

 

(511) 12 - составы железнодорожные подвижные; 

локомотивы; тракторы; средства транспортные элект-

рические; автомобили различного назначения для 

перевозки; двигатели для наземных транспортных 

средств; механизмы силовые для наземных транс-

портных средств; шасси транспортных средств; 

коробки передач для наземных транспортных 

средств; мотоколяски. 

37 - надзор [контрольно-управляющий] за строитель-

ными работами; информация по вопросам ремонта; 

строительство ярмарочных киосков и павильонов; 

установка и ремонт электроприборов; ремонт и тех-

ническое обслуживание автомобилей; станции техни-

ческого обслуживания транспортных средств [заправ-

ка топливом и обслуживание]; обслуживание техни-

ческое транспортных средств; ремонт транспортных 

средств; судостроение; восстановление протектора на 

шинах. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0223 

(151) 03.02.2015 

(210) 2014 30817 

(220) 19.02.2014 

(181) 19.02.2024 

(730) Zakrıtoye aktsionernoye obĢestvo «FarmFirma 

«Soteks», Moskovskaya oblast, Sergiyevo-Posadskiy 

munitsipalnıy rayon, selskoye poseleniye 

Bereznyakovskoye, pos. Belikovo, d.11, 141345, 

Rusiya (RU) 

(540)  

KomplitexB 
(511) 05 - tibbi məqsədlər üçün alkoidlər; baytarlıq məq-

sədləri üçün amin turşuları; tibbi məqsədlər üçün amin 

turşuları; analgetiklər; anestetiklər; antibiotiklər; antisep-

tiklər; doldurulmuş yol dərman qutuları; doldurulmuş 

ilkin yardım dərman qutuları; bakterisidlər; tibbi məq-

sədlər üçün balzamlar; biosidlər; tibbi məqsədlər üçün 

qolbaqlar; əczaçılıq məqsədləri üçün brom; vaksinlər; 

tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; əczaçılıq 

məqsədləri üçün badrənc suyu; minerallı qida əlavələri; 

qida əlavələri; zülallı qida əlavələri; heyvanlar üçün qida 

əlavələri; dərmanlar üçün kapsullar; əczaçılıq məqsədləri 

üçün kapsullar, əczaçılıq məqsədləri üçün turşular; 

dərman konfetləri; dərman kökləri; dərman nabatları; 

leykoplastırlar; əczaçılıq məqsədləri üçün losyonlar; 

mazlar; əczaçılıq məqsədləri üçün mazlar; dərman yağ-

ları; əczaçılıq məqsədləri üçün dərmanlar; insanlar üçün 

dərmanlar; miksturalar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

içkiləri; narkotiklər; dərman cövhərləri; tibbi məqsədlər 

üçün cövhərlər; tibbi məqsədlər üçün həlimlər; əczaçılıq 

məqsədləri üçün pastilkalar; tibbi plastırlar; isti kompress 

üçün sarğılar; kompress üçün sarğılar; baytarlıq 

preparatları; vitamin preparatları; sterilləşdirmək üçün 

preparatlar; dəriyə qulluq üçün əczaçılıq preparatları; 

əczaçılıq preparatları; kimya-əczaçılıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün pəhriz qida məhsulları; leykoplastırların 

çıxardması üçün həlledici vasitələr; tibbi məqsədlər üçün 

saqqızlar; dərman vasitələri hopdurulmuş salfetlər; 

əczaçılıq məqsədləri üçün siroplar; tibbi məqsədlər üçün 

sürtmələr; yuxu gətirici vasitələr; tibbi məqsədlər üçün 

duzlar; tibbi məqsədlər üçün köməkçi vasitələr; gigiyena 

məqsədləri üçün dezinfeksiyaedici vasitələr; hərarət 

endirici vasitələr; qan təmizləyici vasitələr; baş ağrısına 

qarşı vasitələr; sedativ vasitələr [trankvilizatorlar]; tonusu 

qaldıran vasitələr [dərman preparatları]; əsəbləri möh-

kəmləndirən vasitələr; suppozitoriyalar [tibbi şamlar]; 

zərdablar; antioksidant həbləri; baytarlıq məqsədləri üçün 

fermentlər; tibbi məqsədləri üçün fermentlər; əczaçılıq 

məqsədləri üçün fermentlər; dərman çayları; tibbi məq-

sədlər üçün ot çayları; eliksirlər [əczaçılıq preparatları]; 

əczaçılıq məqsədlər üçün sadə efirlər, əczaçılıq məqsədlər 

üçün mürəkkəb efirlər. 

 

(511) 05 - алкалоиды для медицинских целей: амино-

кислоты для ветеринарных целей; аминокислоты для 

медицинских целей; анальгетики; анестетики; анти-

биотики; антисептики; аптечки дорожные заполнен-

2015 0222-2015 0223 
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ные; аптечки первой помощи заполненные; бактери-

циды; бальзамы для медицинских целей; биоциды; 

браслеты для медицинских целей; бром для фарма-

цевтических целей; вакцины; вещества диетические 

для медицинских целей; вода мелиссовая для фарма-

цевтических целей; добавки минеральные пищевые; 

добавки пищевые; добавки пищевые белковые; добав-

ки пищевые для животных; капсулы для лекарств; 

капсулы для фармацевтических целей, кислоты для 

фармацевтических целей; конфеты лекарственные; 

корни лекарственные; леденцы лекарственные; лей-

копластыри; лосьоны для фармацевтических целей; 

мази; мази для фармацевтических целей; масла 

лекарственные; медикаменты для ветеринарных 

целей; медикаменты для человека; микстуры; напитки 

диетические для медицинских целей; наркотики; 

настои лекарственные; настойки для медицинских 

целей; отвары для фармацевтических целей; пастилки 

для фармацевтических целей; пластыри медицинские; 

повязки для горячих компрессов; повязки для 

компрессов; препараты ветеринарные; препараты 

витаминные; препараты для стерилизации; препараты 

для ухода за кожей фармацевтические; препараты 

фармацевтические; препараты химико-фармацевти-

ческие; продукты диетические пищевые для меди-

цинских целей; растворители для удаления лейкоп-

ластырей; резинка жевательная для медицинских 

целей; салфетки, пропитанные лекарственными 

средствами; сиропы для фармацевтических целей; 

смазки для медицинских целей; снотворные; соли для 

медицинских целей; средства вспомогательные для 

медицинских целей; средства дезинфицирующие для 

гигиенических целей; средства жаропонижающие; 

средства кровоочистительные; средства от головной 

боли; средства седативные [транквилизаторы]; 

средства тонизирующие [лекарственные препараты]; 

средства, укрепляющие нервы; суппозитории [свечи 

медицинские]; сыворотки; таблетки-антиоксиданты; 

ферменты для ветеринарных целей; ферменты для 

медицинских целей; ферменты для фармацевтических 

целей; чаи лекарственные; чаи травяные для 

медицинских целей; эликсиры [фармацевтические 

препараты]; эфиры простые для фармацевтических 

целей, эфиры сложные для фармацевтических целей. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0224 

(151) 03.02.2015 

(210) 2014 30819 

(220) 19.02.2014 

(181) 19.02.2024 

(730) Zakrıtoye aktsionernoye obĢestvo «FarmFirma 

«Soteks», Moskovskaya oblast, Sergiyevo-Posadskiy 

munitsipalnıy rayon, selskoye poseleniye 

Bereznyakovskoye, pos. Belikovo, d.11, 141345, 

Rusiya (RU) 

(540) 

КомплитексВ 
(511) 05 - tibbi məqsədlər üçün alkoidlər; baytarlıq məq-

sədləri üçün amin turşuları; tibbi məqsədlər üçün amin 

turşuları; analgetiklər; anestetiklər; antibiotiklər; antisep-

tiklər; doldurulmuş yol dərman qutuları; doldurulmuş 

ilkin yardım dərman qutuları; bakterisidlər; tibbi məqsəd-

lər üçün balzamlar; biosidlər; tibbi məqsədlər üçün qol-

baqlar; əczaçılıq məqsədləri üçün brom; vaksinlər; tibbi 

məqsədlər üçün pəhriz maddələri; əczaçılıq məqsədləri 

üçün badrənc suyu; minerallı qida əlavələri; qida 

əlavələri; zülallı qida əlavələri; heyvanlar üçün qida 

əlavələri; dərmanlar üçün kapsullar; əczaçılıq məqsədləri 

üçün kapsullar, əczaçılıq məqsədləri üçün turşular; 

dərman konfetləri; dərman kökləri; dərman nabatları; 

leykoplastırlar; əczaçılıq məqsədləri üçün losyonlar; 

mazlar; əczaçılıq məqsədləri üçün mazlar; dərman 

yağları; əczaçılıq məqsədləri üçün dərmanlar; insanlar 

üçün dərmanlar; miksturalar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

içkiləri; narkotiklər; dərman cövhərləri; tibbi məqsədlər 

üçün cövhərlər; tibbi məqsədlər üçün həlimlər; əczaçılıq 

məqsədləri üçün pastilkalar; tibbi plastırlar; isti kompress 

üçün sarğılar; kompress üçün sarğılar; baytarlıq preparat-

ları; vitamin preparatları; sterilləşdirmək üçün preparatlar; 

dəriyə qulluq üçün əczaçılıq preparatları; əczaçılıq 

preparatları; kimya-əczaçılıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün pəhriz qida məhsulları; leykoplastırların çıxardması 

üçün həlledici vasitələr; tibbi məqsədlər üçün saqqızlar; 

dərman vasitələri hopdurulmuş salfetlər; əczaçılıq 

məqsədləri üçün siroplar; tibbi məqsədlər üçün sürtmələr; 

yuxu gətirici vasitələr; tibbi məqsədlər üçün duzlar; tibbi 

məqsədlər üçün köməkçi vasitələr; gigiyena məqsədləri 

üçün dezinfeksiyaedici vasitələr; hərarət endirici vasitə-

lər; qan təmizləyici vasitələr; baş ağrısına qarşı vasitələr; 

sedativ vasitələr [trankvilizatorlar]; tonusu qaldıran vasi-

tələr [dərman preparatları]; əsəbləri möhkəmləndirən 

vasitələr; suppozitoriyalar [tibbi şamlar]; zərdablar; 

antioksidant həbləri; baytarlıq məqsədləri üçün ferment-

lər; tibbi məqsədləri üçün fermentlər; əczaçılıq məqsəd-

ləri üçün fermentlər; dərman çayları; tibbi məqsədlər 

üçün ot çayları; eliksirlər [əczaçılıq preparatları]; əczaçı-

lıq məqsədlər üçün sadə efirlər, əczaçılıq məqsədlər üçün 

mürəkkəb efirlər. 

 

(511) 05 - алкалоиды для медицинских целей: амино-

кислоты для ветеринарных целей; аминокислоты для 

медицинских целей; анальгетики; анестетики; анти-

биотики; антисептики; аптечки дорожные заполнен-

ные; аптечки первой помощи заполненные; бактери-

циды; бальзамы для медицинских целей; биоциды; 

браслеты для медицинских целей; бром для фарма-

цевтических целей; вакцины; вещества диетические 

для медицинских целей; вода мелиссовая для фарма-

цевтических целей; добавки минеральные пищевые; 

добавки пищевые; добавки пищевые белковые; добав-

ки пищевые для животных; капсулы для лекарств; 
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капсулы для фармацевтических целей, кислоты для 

фармацевтических целей; конфеты лекарственные; 

корни лекарственные; леденцы лекарственные; лей-

копластыри; лосьоны для фармацевтических целей; 

мази; мази для фармацевтических целей; масла 

лекарственные; медикаменты для ветеринарных 

целей; медикаменты для человека; микстуры; напитки 

диетические для медицинских целей; наркотики; 

настои лекарственные; настойки для медицинских 

целей; отвары для фармацевтических целей; пастилки 

для фармацевтических целей; пластыри медицинские; 

повязки для горячих компрессов; повязки для 

компрессов; препараты ветеринарные; препараты 

витаминные; препараты для стерилизации; препараты 

для ухода за кожей фармацевтические; препараты 

фармацевтические; препараты химико-фармацевти-

ческие; продукты диетические пищевые для меди-

цинских целей; растворители для удаления лейкоп-

ластырей; резинка жевательная для медицинских 

целей; салфетки, пропитанные лекарственными 

средствами; сиропы для фармацевтических целей; 

смазки для медицинских целей; снотворные; соли для 

медицинских целей; средства вспомогательные для 

медицинских целей; средства дезинфицирующие для 

гигиенических целей; средства жаропонижающие; 

средства кровоочистительные; средства от головной 

боли; средства седативные [транквилизаторы]; 

средства тонизирующие [лекарственные препараты]; 

средства, укрепляющие нервы; суппозитории [свечи 

медицинские]; сыворотки; таблетки-антиоксиданты; 

ферменты для ветеринарных целей; ферменты для 

медицинских целей; ферменты для фармацевтических 

целей; чаи лекарственные; чаи травяные для меди-

цинских целей; эликсиры [фармацевтические препа-

раты]; эфиры простые для фармацевтических целей, 

эфиры сложные для фармацевтических целей.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0225 

(151) 03.02.2015 

(210) 2014 31665 

(220) 12.12.2014 

(181) 12.12.2024 

(730) ÖZBAHÇECĠ TURAN OSMAN, Camikebir, 

Siverek, ġanlıurfa, Türkiyə (TR) 

 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) qırmızı, sarı, ağ, qara, boz 

(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 

(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsul-

ları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, don-

durma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 

duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu.  

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) красный, желтый, белый, черный, серый 

(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 

(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 

продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 

изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 

пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 

пряности; пищевой лед. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0226 

(151) 03.02.2015 

(210) 2014 31667 

(220) 15.12.2014 

(181) 15.12.2024 

(730) SÖGÜT PLASTĠK VE KALIP SANAYĠ VE 

TĠCARET ANONĠM ġĠRKETĠ, Organize Sanayi 

Bolgesi 3.Cad. No: 18, Yukarı Dudullu, Ümraniye - 

Istanbul /Türkiyə (TR) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "PIPE & FITTINGS" söz 

birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) boz, ağ, narıncı 

(511) 06 - maye və qaz ötürmək üçün metal borular və 

onların fitinqləri; qazma üçün metal borular; su boruları 

və fitinqlər; təmiz və çirklənmiş su üçün borular və 

onların fitinqləri; spiralvari borular; döşəmə isidən 

borular; borular üçün metal birləşdirici muftalar; borular 

üçün metal muftalar; reduksiyalar (bir tərəfdən enli, digər 

tərəfdən ensiz birləşmələr); borular üçün metal dirsəkli 

borular; metal qapaqlar; qol muftaları üçün çiyinli qayka-

lar; metal boru ilişmələri və birləçmələri; metal tıxac 

qapaqları; əyilmiş borular; borular üçün T-şəkilli fitinq-

lər; filtrləmə boruları üçün fitinqlər; yastı qapaqlar (boru-

nun açıq sonluğunun bağlanması üçün hissə); batareyalar 

üçün fitinqlər; batareyalar üçün birləşdirici plastinlər; 

borular üçün metal xamıtlar və onların fiksedici 

plastinləri; tək və çox birləşdirici kollektor boruları. 

11 - sanitar-texniki avadanlıqlar, sanitariya texnikası; qaz 

və su boruları qurğuları üçün metal və plastikdən 

qarışdırıcı cihazlar; qızdırıcı qurğuların hissəsi kimi ter-

mostatik qapaqlar; çənlərdə səviyyənin tənzimlənməsi 

üçün qapaqlar; qaz tənzimləyiciləri; avtomatik suvarma 

qurğuları üçün fəvvarələr; sanitar-texniki sistemlər üçün 

borular; tualetlər(ayaqyolu); sanitartexniki sistem tərki-

bində yumaq üçün istifadə olunan kiçik çənlər; plastikdən 

tualet üçün əngəclər; vanna üçün plastik traplar; duş 

qurğuları. 
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17 - rezin və plastikdən elastik borular; rezin və plastmas-

dan şlanqlar, nəqliyyat vasitələri üçün istifadə olunanlar 

daxil olmaqla; borular üçün plastik və rezindən birləşmə-

lər; borular üçün rezin və plastikdən örtüklər; toxuculuq 

materiallarından olan şlanqlar; borular üçün qeyri metal 

birləşmələr; borular üçün qeyri metal örtüklər; nəqliyyat 

vasitələrinin radiatorları üçün birləşdirici borular; boru 

birləşdirici halqalar və bərkitmə adapterləri; plastik 

xamıtlar. 

19 - su boruları və fitinqlər; təmiz və çirklənmiş su üçün 

borular və onların fitinqləri; plastmas izolyasiyalı borular; 

spiral borular; döşəmə isidən borular; birləşdirici muftalar 

(plastik birləşmə üçün borular); reduksiyalar (bir tərəfdən 

enli, digər tərəfdən ensiz birləşmələr); dirsəkli qol boru-

ları; borular üçün T-şəkilli fitinqlər; plastikdən qalpaqlcı-

qar; əyilmiş borular; plastikdən bütün növ birləşmələr; 

batareyalar üçün fitinqlər; boruları çəkib bağlamaq üçün 

fitinqlər; yastı qapaqlar (borunun açıq ucların bağlanması 

üçün hissə); batareya birləşdirici plastinlər; borular üçün 

pərçimlər və onların fiksedici plastinləri; plastikdən bər-

kidici elementlər; tək və çox birləşdirici kollektor 

boruları. 

20 - plastik qapaqlar; plastik və metaldan hazırlanan 

plastik kürəcikli qapaqlar, plastik və metaldan kranlar. 

 

(526) Торговая марка "PIPE & FITTINGS"  слово не 

подлежит независимой правоприменения. 

(591) серый, белый, оранжевый 

(511) 06 - трубы металлические для транспортировки 

жидкостей и газа и их металлические фитинги; 

металлические трубы для бурения; водопроводные 

трубы и фитинги; трубы для чистых и сточных вод и 

их фитинги; спиральные трубы; трубы для наполь-

ного отопления; металлические соединительные муф-

ты для труб; металлические муфты для труб; редук-

ции (одной стороны широкие, другой стороны узкие 

соединения); отводы для труб металлические; клапа-

ны металлические; накидные гайки для рукавов муфт; 

металлические трубные сцепления и соединения; 

колпачки укупорочные металлические; изогнутые 

трубы; T-образные фитинги для труб; фитинги для 

фильтрующих труб; плоская заглушка (часть для 

закрытия открытого конца трубы); фитинги для бата-

рей; монтажные пластины для батарей; трубные 

хомуты из металла и их фиксирующие пластины; 

коллекторы одиночного и множественного соедине-

ния труб. 

11 - санитарно-техническое оборудование, сантехни-

ка; смесители из пластика и металла для газовых и 

водопроводных установок; клапаны термостатичес-

кие как части нагревательных установок; клапаны для 

регулирования уровня в резервуарах; газовые регуля-

торы; фонтаны для автоматических поливальных 

установок; трубы санитарно- технических систем; 

туалеты (уборные); бачки смывные в составе сани-

тарно- технических систем; туалетные водоспуски из 

пластика; трапы для ванн из пластика; душевые 

установки. 

17 - гибкие трубы из резины и пластика; шланги из 

резины и пластмасс, в том числе те, которые 

используются для транспортных средств; соединения 

для труб из пластика и резины; кожухи для труб 

пластика и резин; шланги из текстильных материалов; 

неметаллические соединение для труб; неметалличес-

кие кожухи для труб; трубы соединительные для 

радиаторов транспортных средств; трубные соедини-

тельное кольца и адаптеры уплотнения; хомуты из 

пластика. 

19 - водопроводные трубы и фитинги; трубы и их 

фитинги для чистых и сточных вод; трубы с 

пластмассовой изоляцией; спиральные трубы; трубы 

для подогрева пола; соединительные муфты (трубы 

для пластикового компаундирования); редукции 

(одной стороны широкие, другой стороны узкие 

соединения); коленчатые патрубки; T-образные 

фитинги для труб; колпачки из пластика; изогнутые 

трубы; все виды соединений из пластика; фитинги 

для батарей; фитинги для стяжки труб; плоская 

заглушка (часть для закрывания открытого конца 

трубы); монтажная пластина для батарей; скобы труб 

из пластика и их фиксирующие пластины; крепежные 

элементы из пластика; коллекторы одиночного и 

множественного соединения труб. 

20 - пластиковые клапаны, пластиковые шаровые 

клапаны, изготовленные из пластика и металла, 

краны из пластика и металла. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0227 

(151) 03.02.2015 

(210) 2013 30236 

(220) 21.05.2013 

(181) 21.05.2023 

(730) EYGN Limited, One Montague Place East Bay 

Street, Nassau, Bahamas (BS) 

(540) 

EY 
(511) 35 - reklam; malların dövriyyəsi (üçüncü şəxslər 

üçün); kadrlar heyəti üzrə sualların konsaltinqi; işçi heyə-

tinin seçilməsi; mühasibatın və auditin aparılması; vergi 

bəyannamələrin tərtib olunması və onların hazırlanması 

üzrə məsləhət xidmətləri; mühasibat uçotu üzrə xidmətlər, 

biznes auditi keçirilməsi üzrə məsləhətlər və biznes 

sahəsində konsaltinqlər; internetdə reklam; biznesin idarə 

edilməsi; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; biznes sahə-

sində məsləhət, konsaltinq və informasiya; biznes məlu-

matı; ofis xidməti; ictimai fikrin öyrənməsi; marketinq 

tədqiqi; marketinq və konyuktur sahələrində tədqiqat üzrə 

xidmətlər; maliyyə xidmətləri sahəsində biznes araşdır-

malar; marketinq xülasəsi; marketinq araşdırmaları nəti-

cələrinin analizi; informasiya emalı; kommersiya, biznes 
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və ya ticarət məqsədləri üçün təqdimatların təşkili; bizne-

sin idarəetmə üzrə konsaltinqlər; biznesin idarəetməsində 

kömək; kommersiya əməliyyatları sahəsində konsaltinq 

xidmətləri; biznesin modelləşdirilməsi üçün xidmətlər; 

biznes restrukturizasiyası sahəsində xidmətlər; əqli mül-

kiyyət sahəsində konsaltinq xidmətləri; heyət sahəsində 

xidmətlər; işçi heyətinin idarəetməsi ilə bağlı konsaltinq-

lər; kompüter verilənlər bazasında informasiyanın sistem-

ləşdirilməsi; avtomatlaşdırılmış verilənlər bazasın aparıl-

ması; o cümlədən bütün yuxarıda göstərilən xidmətlərin 

kompüter və ya internetdən elektron vasitələrlə və ya 

internet şəbəkəsində göstərilməsi; yuxarıda göstərilən 

xidmətlərlə bağlı informasiya, məsləhət və konsaltinq 

xidmətləri. 

36 - maliyyə işləri; maliyyə üzrə idarəetmə; yardım, məs-

ləhət, konsaltinq, informasiya və araşdırma xidmətləri; 

vergi və rüsum məsələləri üzrə məsləhət xidmətləri, vergi 

və ödənişlər sahəsində tövsiyələr; vergilərin uçotu üzrə 

xidmətlər; vergilərin toplanması üçün tövsiyələr; beynəl-

xalq maliyyə məsələləri üzrə məsləhətlər; transfer qiymət 

qoyma və vergilərin optimizasiyası üçün logistika zəncir-

lərinin idarəsi sahəsində xidmətlər; müflisləşmə və iflas 

ilə bağlı xidmətlər; investisiya; maliyyə qiymətləndiril-

məsi; korporativ maliyyə sahəsində xidmətlər; kommer-

siya maliyyələşdirilməsi haqqında məsləhətlər; korporativ 

aktivlərin qiymətləndirilməsi; daşınmaz əmlak və şəxsi 

mülkiyyət sahəsində maliyyə qiymətləndirilməsi; maliyyə 

məsləhət və təhlili, yəni restrukturizasiya şirkətləri; iflas 

mərhələsində; sığorta üzrə məsləhət yəni sığorta hüquqi 

yardım sahəsində; əqli mülkiyyət, əmlak agentliyi və 

əmlakına idarə olunması xidmətləri sahəsində maliyyə 

qiymətləndirilməsi; kredit-pul təcrübəsi, daşınmaz əmlak; 

daşınmaz əmlak xidmətləri, yəni daşınmaz əmlak qiymət-

ləndirilməsi; maliyyə məlumatlarının təqdim olunması; 

sığorta; investisiya sahəsində xidmətlər; maliyyə qiymət-

ləndirilməsi; kredit-pul təcrübəsi; investisiya sahəsində 

məsləhətləşmələr; kapitallaşma sahəsində xidmətlər; 

yuxarıda göstərilən xidmətlərin göstərilməsi, həmçinin, 

kompüter verilənlər bazası və ya internet şəbəkəsi vasitəsi 

ilə, elektron və ya on-line rejimdə; maliyyə təhlili; 

maliyyə sponsorluğu; qəyyumluq xidmətləri; krilinq; 

maliyyə qiymətləndirilməsi (sığorta, bank əməliyyatları, 

daşınmaz əmlak); ticarət və sənaye fəaliyyətinin aradan 

qaldırılması [Maliyyə xidmətləri]; kredit-pul əməliyyat-

ları ilə bağlı maliyyə xidmətləri; Yuxarıdakı xidmətlər ilə 

bağlı informasiya, məsləhət və tövsiyələr. 

 

(511) 35 - pеклама; продвижение товаров [для третьих 

лиц]; консультации по вопросам штата сотрудников; 

комплектование штата сотрудников; ведение бухгал-

терских книг и аудит; составление налоговых декла-

раций и консультации по их составлению; услуги по 

бухгалтерскому учету, услуги по проведению бизнес 

аудита и консультации в области бизнеса; реклама в 

сети Интернет; менеджмент в сфере бизнеса; адми-

нистративная деятельность в сфере бизнеса; рекомен-

дации, консультации и информация в области биз-

неса; информация деловая; офисная служба; изучение 

общественного мнения; исследования маркетинговые; 

услуги в области конъюнктурных и маркетинговых 

исследований; бизнес исследования в области финан-

совых услуг; обзоры маркетинговые; анализирование 

результатов маркетинговых исследований; обработка 

информации; организация презентаций для коммер-

ческих, деловых или торговых целей; консультации 

по управлению бизнесом; помощь в управлении биз-

несом; консультационные услуги в области коммер-

ческих сделок; услуги по моделированию бизнеса; 

услуги в области реструктуризации бизнеса; консуль-

тационные услуги в области управления интеллек-

туальной собственностью; услуги в области персона-

ла; консультации по управлению штатом сотрудни-

ков; систематизация информации в компьютерных 

базах данных; ведение автоматизированных баз дан-

ных; оказание вышеперечисленных услуг в том числе 

в электронном виде или он-лайн посредством ком-

пьютерных баз данных или сети Интернет; предостав-

ление информации, консультаций и рекомендаций в 

отношении вышеперечисленных услуг. 

36 - финансовая деятельность; менеджмент финансо-

вый; помощь, советы, консультации, информация и 

исследования по вопросам финансов; консультацион-

ные услуги по вопросам налогообложения; рекомен-

дации в области налогов и сборов; услуги в области 

учета налогов; рекомендации в области сбора нало-

гов; консультации по международным финансовым 

вопросам; услуги в области трансфертного ценообра-

зования и управления логистическими цепочками для 

оптимизации налогов; услуги, связанные с вопросами 

несостоятельности и банкротства; инвестирование; 

оценки финансовые; услуги в области корпоратив-

ного финансирования; консультации по коммерчес-

кому финансированию; оценки корпоративного иму-

щества; оценки финансовые в области недвижимости 

и индивидуальной собственности; финансовые консу-

льтации и анализ, а именно в области реструктуриро-

вания компаний, находящихся на стадии банкротства; 

консультации по вопросам страхования, а именно в 

области нормативно- правового обеспечения страхо-

вания; оценки финансовые в области интеллектуаль-

ной собственности; агентства имущественные и 

услуги в области управления имуществом; кредитно-

денежные операции; операции с недвижимостью; ус-

луги в области недвижимости, а именно оценка нед-

вижимости; предоставление финансовой информа-

ции; страхование; услуги в области капиталовложе-

ний; оценки финансовые; кредитно-денежные опера-

ции; консультации в области инвестирования; услуги 

в области капитализации; оказание вышеперечислен-

ных услуг в том числе в электронном виде или он-

лайн посредством компьютерных баз данных или 

сети Интернет; анализ финансовый; клиринг; спон-

сорство финансовое; услуги попечительские; оценки 

финансовые [страхование, банковские операции, нед-
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вижимое имущество]; ликвидация торгово-промыш-

ленной деятельности [финансовые услуги]; финансо-

вые услуги относящиеся к кредитно-денежным опера-

циям; предоставление информации, консультаций и 

рекомендаций в отношении вышеперечисленных 

услуг. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0228 

(151) 03.02.2015 

(210) 2014 31050 

(220) 08.05.2014 

(181) 08.05.2024 

(730) CTBAT International Co. Limited, 29th Floor, 

Oxford House, Taikoo Place, 979 King's Road, Island 

East, Hong Kong (HK) 

(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изде-

лия; зажигалки; спички; курительные принадлеж-

ности. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0229 

(151) 03.02.2015 

(210) 2014 31051 

(220) 08.05.2014 

(181) 08.05.2024 

(730) British American Tobacco (Germany) GmbH, 

Alsterufer 4, Hamburg, 20354, Germany (Federal 

Republic of) (DE) 

(540) 

 
(591) qara, qırmızı 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(591) черный, красный 

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изде-

лия; зажигалки; спички; курительные принадлеж-

ности. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0230 

(151) 03.02.2015 

(210) 2014 31052 

(220) 08.05.2014 

(181) 08.05.2024 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 

Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 

19808, United States of America (US) 

(540) 

 
(591) mavi, tünd göy, göy, gümüş 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(591) голубой, темно-синий, синий, серебристый 

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изде-

лия; зажигалки; спички; курительные принадлеж-

ности. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0231 

(151) 03.02.2015 

(210) 2013 30468 

(220) 14.08.2013 

(181) 14.08.2023 

(730) R & A Bailey & Co, Nangor House, Western 

Estate, Nangor Road, Dublin 12, Republic of Ireland 

(IE) 

(540) 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

 

(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением 

пива). 

_________ 

 

 

 

(111) 2015 0232 

(151) 05.02.2015 

(210) 2014 01013 

(220) 29.12.2014 

(181) 29.12.2024 

(730) Məmmədov Adil Cəmil oğlu, AZ1069, Bakı Ģəh., 

Nərimanov r-nu, R.Muxtarov, ev 9 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Adore" söz işarəsindən və təsviri 

hissədən başqa qalan işarələr  ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) qızılı, ağ, qara 

(511) 35 - pərakəndə satış üzrə xidmətlər. 
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(526) Торговая марка "Adore" слово марки и знаки, 

отличные описания деталей не отдельные и 

независимые объектов правовой защиты. 

(591) золотой, белый, черный 

(511) 35 - услуги по розничной продаже. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0233 

(151) 05.02.2015 

(210) 2014 00975 

(220) 16.12.2014 

(181) 16.12.2024 

(730) "Səhliyalı" Kiçik Müəssisəsi., AZ0110, AbĢeron 

r-nu Xırdalan ġTQ 28-ci məh ev 18 mən55. (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-

mış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0234 

(151) 05.02.2015 

(210) 2014 00976 

(220) 16.12.2014 

(181) 16.12.2024 

(730) "Səhliyalı" Kiçik Müəssisəsi., AZ0110, AbĢeron 

r-nu Xırdalan ġTQ 28-ci məh ev 18 mən55. (AZ) 

(540) 

 
(511) 29 - süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 

 

(511) 29 - молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0235 

(151) 05.02.2015 

(210) 2014 00977 

(220) 16.12.2014 

(181) 16.12.2024 

(730) "Səhliyalı" Kiçik Müəssisəsi., AZ0110, AbĢeron 

r-nu Xırdalan ġTQ 28-ci məh ev 18 mən55. (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-

mış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0236 

(151) 05.02.2015 

(210) 2014 00979 

(220) 17.12.2014 

(181) 17.12.2024 

(730) "Səhliyalı" Kiçik Müəssisəsi., AZ0110, AbĢeron 

r-nu Xırdalan ġTQ 28-ci məh ev 18 mən55. (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
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(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-

mış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0237 

(151) 05.02.2015 

(210) 2014 00982 

(220) 17.12.2014 

(181) 17.12.2024 

(730) "Səhliyalı" Kiçik Müəssisəsi., AZ0110, AbĢeron 

r-nu Xırdalan ġTQ 28-ci məh ev 18 mən55. (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-

mış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0238 

(151) 05.02.2015 

(210) 2014 00912 

(220) 03.12.2014 

(181) 03.12.2024 

(730) BabaĢov ġöhrət AdıĢirin oğlu, AZ5401, 

Sabirabad rayonu, Sabirabad Ģəhəri, Ġ.Ġsgəndərov 

küç, döngə 1, mən.76 (AZ) 

(540) 

İSTİ-İSTİ 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 

xidmətlər; o cümlədən kafe və restoran xidmətləri. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми продук-

тами и напитками, в том числе кафе и ресторан. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0239 

(151) 05.02.2015 

(210) 2014 00848 

(220) 12.11.2014 

(181) 12.11.2024 

(730) "QƏDĠM ġƏRQ" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1006, Bakı Ģəh., Yasamal r-nu, 

Ġsmayılbəy QutqaĢınlı, ev 3, Məhəllə 500, mən. 21 

(AZ) 

(540) 

 
(591) göy, tünd göy, ağ 

(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 

üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 

dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 

rəssamlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 

kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 

materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilmək-

lə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış mate-

riallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə 

klişesi; о cümlədən kağız salfetlər. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-

ləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğradılmış 

tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri; о 

cümlədən günəbaxan tumları. 

35 - 16-cı və 35-ci siniflərdə göstərilmiş əmtəələrin satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(591) синий, темно-синий, белый 

(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-

щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-

риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-

мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
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и бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские. 

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-

щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-

нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 

яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 

пищевые. 

35 - услуги по продаже товаров указанные в 16 и 29-

ом классах. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0240 

(151) 05.02.2015 

(210) 2014 00916 

(220) 04.12.2014 

(181) 04.12.2024 

(730) Aslanova Aysel BaxĢəli qızı, AZ1025, Bakı Ģəh., 

Xətai r-nu, Sahib Hümbətov (5-ci Dairəvi) ev 41/31 

H.Aslanov q. (AZ) 

(540) 

 
(591) sarı, çəhrayı, ağ, qəhvəyi 

(511) 24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar; о 

cümlədən pərdələr. 

35 - 24-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı və reklamı 

üzrə xidmətlər. 

 

(591) желтый, розовый, белый, коричневый 

(511) 24- ткани, не относящиеся к другим классам, в 

том числе шторы. 

35- реклама, yслуги по продаже товаров указанные в 

24-м классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0241 

(151) 05.02.2015 

(210) 2014 00919 

(220) 05.12.2014 

(181) 05.12.2024 

(730) Məmmədov Ariz Hamlet oğlu, AZ1098, Bakı 

Ģəh., Sabunçu r-nu, PirĢağı, PirĢağı qəs., ev "Gilavar" 

sanatoriyası (AZ) 

(540) 

 
(591) narıncı, mavi, çəhrayı, sarı, göy 

(511) 25 - geyim; о cümlədən bütün növ uşaq geyimləri; 

ayaqqabılar; uşaq ayaqqabıları, о cümlədən ortopedik 

ayaqqabılar; uşaqlar üçün baş geyimləri. 

35 - 25-ci sinifdə göstərilmiş malların reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(591) оранжевый, голубой, розовый, желтый, синий 

(511) 25 - одежда, в том числе все виды детской 

одежды; обувь, детская обувь, в том числе 

ортопедическая обувь, головные уборы для детей. 

35 - реклама и продажа товаров указанные в 25-ом 

классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0242 

(151) 05.02.2015 

(210) 2014 00928 

(220) 09.12.2014 

(181) 09.12.2024 

(730) Abdullayev Elnur Aydın oğlu, AZ0100, AbĢeron 

rayonu, Xırdalan Ģəhəri, QuĢçuluq yaĢayıĢ massivi ev 

2,8-ci küçə, dalan 8 (AZ) 

(540) 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

35 - 25-ci sinfə aid, reklam; biznes sahəsində menecment 

(malların satışı üzrə xidmətlər). 

39 - 25-ci sinfə aid, malların qablaşdırılması və anbarda 

saxlanılması. 

 

(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы. 

35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса (продажа 

товаров) указанные в 25-ом классе. 

39 - упаковка и хранение товаров в амбарах 

указанные в 25-ом классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0243 

(151) 05.02.2015 

(210) 2014 00937 

(220) 10.12.2014 

(181) 10.12.2024 

(730) Aslan Ahmet, AZ1008, Bakı Ģəh.. Nərimanov r-

nu, ƏliəĢrəf Əlizadə, ev 45, mən. 9 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Vital" söz işarəsindən və təsviri 

hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildirlər. 

(591) çəhrayı, boz, ağ, qara 

(511) 20 - mətbəx mebeli avadanlıqları. 

35 - 20-ci sinifdə göstərilən malların reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 
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(526) Товарный знак "Vital" символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются 

независимыми юридическими лицами органов. 

(591) розовый, серый, белый, черный 

(511) 20 - кухонная утварь. 

35 - реклама и продажа товаров указанные в 20-ом 

классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0244 

(151) 05.02.2015 

(210) 2014 00943 

(220) 11.12.2014 

(181) 11.12.2024 

(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, Bakı Ģəhəri, KeĢlə 

qəs., 2-ci eninə küç., 2 (AZ) 

(540) 

CANBALA 
(511) 16 - uşaq bezləri. 

35 - 16-cı sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 

 

(511) 16 - подгузники. 

35 - продажа товаров указанные в 16-ом классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0245 

(151) 05.02.2015 

(210) 2014 00946 

(220) 11.12.2014 

(181) 11.12.2024 

(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, Bakı Ģəhəri, KeĢlə 

qəs., 2-ci eninə küç., 2 (AZ) 

(540) 

STRATOS 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, konfetlər. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 

saxlanması və daşınması üzrə xidmətlər. 

 

(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты. 

35 - 30-го класса для услуги продажи товаров. 

39 - 30 класс товаров упаковки, хранения и 

транспортировки услуг.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0246 

(151) 05.02.2015 

(210) 2014 00996 

(220) 24.12.2014 

(181) 24.12.2024 

(730) Mustafayev Əzizağa Müzəffər oğlu, AZ1500, 

Cəlilabad r-nu, Cəlilabad Ģəh., S.Axundov, ev 1B (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "LION" söz işarəsindən və təsviri 

hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildirlər. 

(591) qəhvəyi, qırmızı, ağ 

(511) 35 - reklam; satış üzrə xidmətlər. 

43 - kafe, bar xidmətləri; pivə hazırlanan barlarda 

içkilərin təqdim olunması üzrə xidmətlər. 

 

(526) Товарный знак "LION" символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются 

независимыми юридическими лицами органов. 

(591) коричневый, красный, белый 

(511) 35 - реклама, услуги по продаже. 

43 - услуги кафе, баров; подача напитков в пивных 

барах. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0247 

(151) 05.02.2015 

(210) 2015 00003 

(220) 06.01.2015 

(181) 06.01.2025 

(730) "SENTRA" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1052, Bakı Ģəh., Nərimanov r-nu, Əhməd Rəcəbli 

pr-ti, ev 19 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) yaşıl, göy, ağ 

(511) 37 - qaz təchizatının texniki xidməti və təmiri üçün 

nəzərdə tutulmuş cihazların quraşdırılması; qaz 

kəmərlərinin quraşdırılması. 
 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) зеленый, синий, белый 

(511) 37 - обеспечение технических услуг газа и 

приборы предназначенные для ремонта; установка 

газопроводов. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0248 

(151) 05.02.2015 

(210) 2014 30827 
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(220) 21.02.2014 

(181) 21.02.2024 

(730) KENDA RUBBER INDUSTRIAL CO., LTD., 

No. 146, Sec. 1, Chung Shan Rd., Yuanlin Township, 

Changhua County, Taiwan, ÇĠN (CN) 

(540) 

 
(511) 12 - təkərlər, pnevmatik təkərlər üçün kameralar, 

şinlər, təkərlərin təmiri üçün yamaqlar, avtomobillər üçün 

təkərlər, velosiped təkərləri, motosiklet üçün təkərlər; 

kameralar, kameraları təmir etmək üçün yamaqlar, 

təkərlərin bərpası üçün istifadə olunan protektorlar, 

təkərlər üçün millər, avtomobil təkərləri üçün sürüşmə 

əleyhinə millər. 

 

(511) 12 - шины, камеры для пневматических шин, 

покрышки, заплаты для ремонта шин, шины для авто-

мобилей, шины велосипедов, шины для мотоциклов, 

камеры, заплаты для ремонта камеры, протектора ис-

пользуемые для восстановления шин, шипы для шин, 

противоскользящие шипы для автомобильных шин. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0249 

(151) 05.02.2015 

(210) 2014 30856 

(220) 28.02.2014 

(181) 28.02.2024 

(730) Exxon Mobil Corporation, a New Jersey 

Corporation, 5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 

Texas 75039-2298, ABġ (US) 

(540) 

EAL 
(511) 04 - hidravlik yağlar; sürtkü yağları.  

 

(511) 04 - гидравлические масла; смазочные масла. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0250 

(151) 05.02.2015 

(210) 2012 1396 

(220) 02.10.2012 

(181) 02.10.2022 

(730) BentleyMotors limited, an English limited 

iiability company, Pym’s Lane, Crewe, Cheshire CWl 

3PL, England (GB) 

(540) 

BENTLEY 
(511) 03 - təmizləmə, pardaxlama, cilalama, yağsızlaşdır-

ma preparatları və abraziv preparatlar, sadalananlar 

bütövlükdə avtomobillərə qulluq etmək üçün nəzərdə 

tutulmuşdur; avtomobillər üçün kremlər, pardaxlama, 

cilalama və mum tərkibli vasitələr; dəri üçün kremlər, 

pardaxlama cilalalma, və mum tərkibli vasitələr; ətirlər, 

üz qıxrmadan sonra istifadə üçün vasitələr, odekolonlar, 

dezodarantlar, kosmetik vasitələr, saç losyonları, 

sabunlar, şəxsi gigiyena vasitələri. 

07 - daxili yanacaq mühərrikləri onlar üçün hissələr və 

fitinqlər. 

09 - audio-vizual aparatura və avadanlıq; audio-kaset-

lərin, kompakt disklərin, mini disklərin saxlanılması üçün 

futlyarlar-paketlər; avtomobillər üçün odsöndürən qurğu-

lar; batareyalar üçün elektrik yükləyici qurğular; batare-

yalarının elektriklə yüklənməsi üçün avadanlıq; batareya-

larının elektriklə yüklənməsinə nəzarət qurğuları; avto-

mobillərin qaçırılması əleyhinə siqnallama qurğuları və 

cihazları; optik cihazlar; eynəklər; günəşə qarşı eynəklər 

və onlar üçün aksesuarlar; mobil telefonlar; mobil 

telefonlar üçün enerji yükləmə qurğuları; mobil telefonlar 

üçün bu sinifə daxil edilmiş aksesuarları, təhlükəsizliyi 

təmin etmə məqsədləri üçün qoruyucu vasitə qismində bu 

sinifə daxil edilmiş ayaq xizəyi geyimləri və ləvazimat. 

11 - avtomobillər üçün nəzərdə tutulmuş işıqlandırma, 

isitmə,ventiyasiya qurğuları; avtomobillərin saxlanılması 

və qorunub saxlanılması üçün o cümlədən ventilyasiya və 

hava filtirasiyası qurğuları daxil olmaqla portativ hava 

kameraları. 

12 - avtomobillər və onlar üçün hissələr və fitinqlər; 

avtomobil təkərləri üçün qarda sürüşmə əleyhinə zəncir-

lər; avtomobil şinləri; avtomobil təkərləri üçün rezindən 

tökmə şinlər; pnevmatik şinlər; avtomobillər üçün yüngül 

xəlitələrdən təkərlər; avtomobillər üçün təkər arxası 

palçıq sıçrama əleyhinə rezin lövhələr; avtomobillər üçün 

xalçaçılıqlar və ayaqaltılar; avtomobillər üçün sükan 

çarxları; uşaqlar üçün avtomobil təhlükəsizlik oturacaq-

ları; abtomobillər üçün yemək masaları; avtomobillər 

üçün tualet güzgüləri;avtomobillər üçün riflənmiş 

ayaqaltılar; avtomobillər üçün baqaj torları; avtomobillər 

üçün siqnal boruları; avtomobil faraları üçün çərçivələr; 

avtomobillər üçün geriyə hərəkət siqnalları; avtomobil-

lərdə istifadə üçün xizək baqajnikləri; avtomobillər üçün 

tormoz, əyləc komponentləri; avtomobillərdə ötürücü 

qutusunun idarəetmə qolunun qulpu;ventilyasiya barmaq-

cıqları; avtomobil salonlarının işlənməsi üçün taxta panel-

lər; velosipedlər uşaq arabaları, təkərli yığılan uşaq masa-

ları və gəzinti məqsədləri üçün yüngül uşaq arabaları; 

yuxarıda sadalanan bütün əmtəəıər üçün hissələr və 

fitinqlər. 

14 - zərgərlik məmulatları, qol saatları, digər saatlar. 

16 - çap məhsulları, kitablar, nəşrlər, mətnlər, dövri nəşr-

lər, jurnallar, broşuralar, pamfletlər məlumat vərəqələri, 

afişalar, dəftərxana ləvazimatı; yazı ləvazimatı, gündəlik-

lər, təqvimlər, rəngli karandşlar; stəkan və fincanlar üçün 

altlıqlar, bayraqlar, fotoşəkillər, tapmaca məqsədli quraş-

dırma şəkillər, avtoqraf üçün kartlar, poçt kartoçkaları, 

açıq məktublar, fotoşəkillər və şəkillər üçün albomlar, 

təbrik kartoçkaları, köçürmə şəkillər, təsvirlər, pəncərə-

lərə və avtomobillərə yapışdırma məqsədləri üçün təsvirli 

aplikasiyalar, istifadəçılər üçün istifadə qaydaları 

kitabçaları. 
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18 - dəri və dəri əvəzediciləri və onlardan istehsal edilmiş 

əmtəələr; çətirlər və günəş əleyhinə çətirlər; çantalar; 

yastı camadanlar; əşya torbaları, kisələri, cuvalları, 

bumajniklər. pul kisəcikləri, baqaj, yük çantaları. 

21 - şüşədən, büllurdan, keramikadan, saxsıdan, və 

farfordan, çinidən istehsal edilmiş əmtəələr, şüşə 

butulkalar və tutumlar; qrafinlər, ətriyyat məqsədləri üçün 

kiçik butulkalar. 

22 - avtomobillər üçün çexollar, örtüklər. 

25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri, örtüləri; ayaq xizəyi 

üçün nəzərdə tutulmuş ayaqqabı, baş geyimləri, örtüləri. 

26 - geyimə taxılmaq üçün nişanlar, emblemlər, kokarda-

lar, üzərində yazısı və nömrəsi olan metal lövhəciklər, 

manjet zaponkaları, qalstuk sancaqları, qalstuk sıxacları, 

qısqacları, şəxsi geyim üçün ornamentlər, bəzək əşyaları; 

paltar və geyimlərin düymələnməsi, ilgəklənməsi, bənd-

lənməsi üçün nəzərdə tutulmuş toqqalar və düymələr; 

zərgərlik məmulatları istisna olmaqla geyim, paltar akse-

suarları qismində nəzərdə tutulmuş broşkalar və kulonlar; 

qiymətli nəcib metallardan və ya onlarla üzlənmişlər 

istisna olmaqla. 

27 - divar kağızları; avtomobillər üçün xalçalar. 

28 - oyuncaqlar, oyunlar və oyun oyuncaqları; digər 

siniflərə aid edilməyən gimnastika və idman əmtəələri; 

Milad bayramı yolkaları üçün bəzəklər; ayaq xizəkləri və 

ayaq xizəyi üçün avadanlıqlar və cihazlar. 

34 - tütün; tütün məmulatlarının çəkilməsi üçün ləvazi-

mat; nəmləşdirici qurğular. 

35 - avtomobillərin, onlar üçün hissələrin və aksesuarların 

pərakəndə satışı üzrə xidmətlər. 

36 - maliyyə xidmətlərinin göstərilməsi; sığorta xidmət-

ləri;borc və kreditlərin verilməsi üzrə xidmətlər, zaminlik 

üzrə xidmətlər, kredit və debet kartları üzrə xidmətlər. 

37 - avtomobillərin daxili yanacaq mühərriklərinin, on-

ların hissələrinin və fitinqlərinin təmiri, quraşdırılması və 

texniki xidməti ilə bağlı bütün xidmətlərin göstərilməsi. 

39 - nəqletmə və paylaşdırma xidmətləri; nəqliyyat vasi-

tələrinin qorunub saxlanılması xidmətləri; avtomobil 

yolları, dəmir yolları, su nəqliyyatı və hava gəmiləri 

vasitəsi ilə sərnişinlərin daşınması; səyahət informasiyası 

ilə təmin etmə xidmətləri; səyahətin təşkili üzrə 

xidmətlər. 

41 - avtomobillər və səyahətlə bağlı müxtəlif yönümlü 

təhsil, təlim və əyləncə üzrə xidmətlərin göstərilməsi və 

konkursların, yarışların hazırlanması və təşkili; şouların, 

idman və mədəni tədbirlərin hazırlanması və təşkili; 

seminarların, konfransların və sərgilərin keçirilməsi. 

  

(511) 03 - препараты для чистки, полирования, обез-

жиривания и абразивной обработки, все препараты 

авто косметики; кремы, полирующие составы и вос-

ковые составы для автомобилей; кремы, полирующие 

составы и восковые составы для кожи; парфюмерные 

изделия, одеколоны, лосьоны после бритья, дезодо-

ранты, косметические средства, лосьоны для волос, 

мыла, препараты для личной гигиены. 

07 - двигатели внутреннего сгорания, части и фитинги 

к ним. 

09 - аудио-визуальные аппаратура и оборудование; 

Футляры-пакеты для фиксации и хранения аудио- 

кассет, компакт- дисков, минидисков; огнетушители 

для автомобилей; устройства зарядные для аккумуля-

торных батарей; принадлежности для зарядки ак-

кумуляторных батарей; устройства для контроля 

зарядки аккумуляторных батарей; противоугонные 

устройства и противоугонное техническое оснащение 

для автомобилей; аппаратура оптическая; приборы 

для коррекции дефектов зрения; очки солнцезащит-

ные и аксессуары к ним; мобильные телефоны; заряд-

ные устройства к мобильным телефонам; аксессуары 

к мобильным телефонам, включенные в этот класс; 

одежда для лыжников и принадлежности, являю-

щиеся средством защиты для обеспечения безопас-

ности, включенные в этот класс. 

11 - устройства для освещения, нагрева, вентиляции, 

все относящиеся к автомобилям; передвижные 

(складные) пневматические камеры для хранения и 

защиты автомобилей, включающие вентиляторы и 

устройства для фильтрации воздуха. 

12 - автомобили, части и фитинги к ним; цепи для 

колес автомобиля для передвижения по снегу; шины 

для автомобилей; цельные шины; цельные шины из 

монолитной резины для колес автомобилей; 

пневматические шины; колеса из легкого сплава для 

автомобилей; резиновые брызговики для автомоби-

лей; коврики и настилы для автомобилей; рулевые 

колеса для автомобилей; автомобильные сиденья 

детские безопасные; столы для пикников автомобиль-

ные; зеркальца для наведения макияжа, автомобиль-

ные; пластины гусениц для автомобилей; сетки 

багажные автомобильные; гудки сигнальные для 

автомобилей; защитные приспособления для фар 

автомобиля; сигнализация заднего хода для 

транспортных средств; багажники автомобильные для 

лыж; узлы тормозной системы для автомобилей; 

рукоятки рычага переключения передач для 

автомобилей; вентиляционные решетки; панели из 

древесины для отделки салонов автомобилей; 

велосипеды; коляски детские; детские прогулочные 

коляски и коляски для новорожденных; части, детали 

и фитинги для всех упомянутых товаров 

14 - изделия ювелирные, часы наручные и часы за 

исключением наручных. 

16 - продукция печатная, книги, публикации, тексты 

(руководства, учебники), периодические издания, 

журналы, брошюры, памфлеты, информационные 

листки, плакаты, афиши, товары писчебумажные, 

журналы для записей, календари, цветные карандаши; 

подставки для стаканов и кружек, флаги, фотографии, 

составные картинки головоломки, открытки с автог-

рафом, открытки почтовые, фотоальбомы и альбомы 

с иллюстрациями, открытки поздравительные, пере-

водные изображения, клеящиеся изобразительные 
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аппликации на окна и транспортные средства, 

руководства для пользователей. 

18 - кожа и имитация кожи и изделия из них, зонты и 

зонты солнечные, сумки, чемоданы плоские, вещевые 

мешки, бумажники, кошельки, сумки для путешест-

вий используемые в качестве багажа. 

21 - изделия из стекла, хрусталя, керамики и фарфора; 

бутылки и контейнеры из стекла; графины; бутылоч-

ки для парфюмерных изделий. 

22 - чехлы для автомобилей. 

25 - одежда, обувь, головные уборы, обувь и голов-

ные уборы для лыжников. 

26 - эмблемы, значки для одежды, запонки для ман-

жет, заколки для галстуков, зажимы для галстуков, 

украшения, орнаменты для персональной одежды, 

пряжки и пуговицы, все изделия, относящиеся к 

застежкам для одежды; броши, подвески и кулоны, 

все изделия, относящиеся к аксессуарам одежды, за 

исключением ювелирных изделий; исключая изделия, 

изготовленные из драгоценных металлов или изделия 

покрытые ими. 

27 - обои, ковры для автомобилей. 

28 - игрушки, игры и игрушки для игр; гимнастичес-

кие и спортивные принадлежности, не включенные в 

другие классы; украшения для новогодних елок; 

лыжи, лыжное снаряжение и лыжные приспособле-

ния. 

34 - табак; курительные принадлежности; коробки с 

увлажнителем для сигар. 

35 - услуги розничной торговли, относящиеся к авто-

мобилям, их частям, узлам , деталям и аксессуарам. 

36 - предоставление финансирования; страхование; 

услуги по предоставлению ссуд и кредитов, гарантий-

ное обслуживание, услуги по кредитным и дебетовым 

картам. 

 

37 - услуги по ремонту, установке и техническому 

обслуживанию и все услуги, относящиеся к автомо-

билям, двигателям внутреннего сгорания, частям , 

узлам, деталям и фитингам к ним. 

39 - услуги по транспортировке и услуги по дист-

рибуции; услуги по хранению транспортных средств; 

транспортировка пассажиров посредством сухопут-

ных дорог, железной дороги, водным путем и по 

воздуху; обеспечение транспортной информацией; 

услуги по организации путешествий. 

41 - предоставление услуг по обучению, профес-

сиональному обучению и предоставление развлекате-

льных услуг, всех услуг, относящихся к автомо-

бильному транспорту и путешествиям; подготовка и 

организация конкурсов, соревнований; подготовка и 

организация представлений, спортивной деятельнос-

ти и культурной деятельности; предоставление семи-

наров, конференций и выставок. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0251 

(151) 10.02.2015 

(210) 2014 00361 

(220) 30.05.2014 

(181) 30.05.2024 

(730) Səfərov Səfər Hüseyn oğlu, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, Ə.Əliyev küçəsi (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatları, 

qənnadı məmulatları. 

35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı üzrə 

xidmətlər). 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 

43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri, mehmanxanaların 

idarə olunması; kafelər; qəlyanaltılar; ictimai-iaşə 

xidmətləri. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  

30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 

изделия, кондитерские изделия. 

35- реклама; менеджмент в сфере бизнеса; yслуги по 

продаже товаров. 

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

43 -  ресторанные услуги, дома торжеств, управление 

гостиницами; кафе, закусочные; услуги общественно-

го питания. 

  

_________ 

 

 

(111) 2015 0252 

(151) 10.02.2015 

(210) 2014 00433 

(220) 30.06.2014 

(181) 30.06.2024 

(730) Hüseynov Pərviz Məmməd oğlu, Naxçıvan MR, 

Kəngərli rayonu, Qabıllı kəndi (AZ) 

(540) 

KORABULAQ 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr və 

i.a.; ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 

buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 

tısbağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 

sədəfdən, dəniz penkasından, bütün bu materialların 

əvəzedicilərindən və ya plastik kütləbrdən digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar. 

2015 0251-2015 0252 
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30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatları, 

qənnadı mamulatları. 

32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 

meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 

hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı üzrə 

xidmətlər). 

 

(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и 

т.п.; изделия, не относящиеся к другим классам, из 

дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 

слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 

раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 

заменителей этих материалов или из пластмасс. 

30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные изде-

лия, кондитерские изделия. 

32 - минеральные и газированные воды и прочие 

безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фрук-

товые соки; сиропы и прочие составы для изготовле-

ния напитков. 

35 - менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по продаже 

товаров). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0253 

(151) 10.02.2015 

(210) 2014 00435 

(220) 30.06.2014 

(181) 30.06.2024 

(730) Rəcəbov ElĢən ElĢad oğlu, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, Ġstiqlal küçəsi 121 (AZ) 

(540) 

ELġƏN 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 

pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı material-

ları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq 

üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 

heyvanlan məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 

herbisidlər. 

35 - biznes sahəsində menecment; (mallann satışı üzrə 

xidmətlər). 

44 - tibbi xidmətlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, 

детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-

раты для уничтожения вредных животных; фунги-

циды, гербициды. 

35 - менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по продаже 

товаров). 

44 - медицинские услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0254 

(151) 10.02.2015 

(210) 2014 00437 

(220) 30.06.2014 

(181) 30.06.2024 

(730) Hümbətov Yalçın YaĢar oğlu, Naxçıvan MR, 

ġərur rayonu, Stansiya DaĢarx (AZ) 

(540)  

 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları. 

35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı üzrə 

xidmətlər). 

 

(511)  19 - неметаллические строительные мате-

риалы. 

35 - менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по продаже 

товаров). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0255 

(151) 10.02.2015 

(210) 2014 00459 

(220) 04.07.2014 

(181) 04.07.2024 

(730) Ġbrahimov Samir Əvəz oğlu, Naxçıvan MR, 

Ordubad Ģəhəri, Heydər Əliyev prospekti (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Sizin" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-

ləri üçün qeyri-metal sort borular; asfalt, qatranlar və 

bitum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; 

qeyri-metal abidələr. 

35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı üzrə 

xidmətlər). 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 

tədqiqatlar və işləmələr, sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

 

(526) Торговая марка "Sizin" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы строительных целей; 

асфальт, смолы и битум; неметаллические перед-

вижные конструкции и сооружения; неметаллические 

памятники. 

2015 0253-2015 0255 
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35 - менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по продаже 

товаров). 

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий. 

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усвершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0256 

(151) 10.02.2015 

(210) 2014 31082 

(220) 15.05.2014 

(181) 15.02.2024 

(730) Nautica Apparel, Inc., 40 West 57th Street, New 

York, NY 10019, U.S.A. (US) 

(540) 

RAINBREAKER 
(511) 25 - gödəkcələr, şalvarlar, şortlar, üst paltar, 

sviterlər, köynəklər və ayaqqabılar. 

 

(511) 25 - куртки, брюки, шорты, верхняя одежда, 

свитера, рубашки и обувь. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0257 

(151) 10.02.2015 

(210) 2014 00920 

(220) 05.12.2014 

(181) 05.12.2024 

(730) "404-FOUND" MƏHDUD MƏSULĠYYƏTLĠ 

CƏMĠYYƏTĠ, AZ1095, BAKI ġƏHƏRĠ SƏBAĠL 

RAYONU, XƏQANĠ, ev 26/32, m.83 (AZ) 

(540) 

 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 

xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi, о 

cümlədən kafe və restoran xidmətləri. 

 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба. 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания, в 

том числе кафе и рестораные услуги. 

_________ 

 

 

 

(111) 2015 0258 

(151) 10.02.2015 

(210) 2014 00994 

(220) 19.12.2014 

(181) 19.12.2024 

(730) "404-Found" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1095, Bakı Ģəh., Səbail r-nu, Xəqani, ev 26/32 m.83 

(AZ) 

(540) 

 
(591) ağ, qara, açıq bənövşəyi, göy, mavi, sarı, yaşıl, açıq 

yaşıl, fıruzəyi, qırmızı, tünd qırmızı, çəhrayı, narıncı 

(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 

üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-

xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-

samlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və 

kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 

materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilmək-

lə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış mate-

riallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə 

klişesi. 

35 - reklam; biznes sahasində menecment;biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-

ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarıf tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-

lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-

vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 

kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində 

xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müda-

fiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin tələbat-

larının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən gös-

tərilən şəxsi və sosial xidmətlər. 

 

(591) белый, черный, светло-фиолетовый, синий, 

голубой, желтый, зеленый, светло-зеленый, бирю-

зовый, красный, темно-красный, розовый, оранжевый 

(511)  
_________ 

 

 

2015 0256-2015 0258 
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(111) 2015 0259 

(151) 10.02.2015 

(210) 2015 00017 

(220) 15.01.2015 

(181) 15.01.2025 

(730) Əbiyev Zaur Məmməd oğlu, AZ1026, Bakı 

Ģəhəri, Xətai rayonu, Dairəvi 10-cu, ev 7 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) ağ, qırmızı 

(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri, o cümlədən 

uşaq geyimləri. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti (malların satışı üzrə 

xidmətlər). 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) белый, красный 

(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы, в том числе 

и детская одежда. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба, услуги по продаже товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0260 

(151) 10.02.2015 

(210) 2015 00018 

(220) 15.01.2015 

(181) 15.01.2025 

(730) Cavadov RəĢadət Ədalət oğlu, Bakı Ģəhəri, 

Balaxanı qəs., Mədən-2, ev 108 A (AZ) 

(540) 

 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağac-

dan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuz-

dan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağa-

ların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzediciləindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti (malların satışı üzrə 

xidmətlər). 

 

(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; из-

делия, не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, 

пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-

вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 

янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 

этих материалов или из пластмасс, (за исключением 

неметаллических чанов). 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба, услуги по продаже товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0261 

(151) 10.02.2015 

(210) 2014 01014 

(220) 30.12.2014 

(181) 30.12.2024 

(730) "Gilan Qəbələ Konserv Zavodu" Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ3600, QƏBƏLƏ 

RAYONU, QƏBƏLƏ ġ., E.KƏRĠMOV, ev 34 (AZ) 

(540) 

 
(591) qəhvəyi, ağ, yaşıl 

(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

35 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(591) коричневый, белый, зеленый 

(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 

прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 

и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков. 

35 - 32 в классе товаров и услуг, рекламируемых. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0262 

(151) 10.02.2015 

(210) 2013 30306 

(220) 24.06.2013 

(181) 24.06.2023 

(730) Villa Holding, LLC,25 Washington Street 

Morristown, NJ 07960 US (US) 

 

(540) 

Villa Dadlı İtalyan Mətbəxi 
(526) Əmtəə nişanında "VİLLA" söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 43 - restoran xidmətləri və yemək çatdırma xidmət-

ləri.  

 

(526) Товарный знак "VİLLA" символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются независи-

мыми юридическими лицами органов. 

(511) 43 - услуги ресторанов и услуги по доставке 

пищи. 

2015 0259-2015 0262 
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_________ 

 

(111) 2015 0263 

(151) 10.02.2015 

(210) 2014 31087 

(220) 20.05.2014 

(181) 20.05.2024 

(730) British American Tobacco (Brands) Limited, 

Globe House, 4 Temple Place, London, WC2R 2PG, 

United Kingdom (GB) 

(540) 

 
(591) narıncı, ağ 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

 

(591) оранжевый, белый 

(511)  34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изде-

лия; зажигалки; спички; курительные принадлежнос-

ти. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0264 

(151) 10.02.2015 

(210) 2014 00972 

(220) 15.12.2014 

(181) 15.12.2024 

(730) Ələsgərov Səbuhi Mehman oğlu, AZ2000, Gəncə 

Ģəh, Zərrabi 2-ci dalan, ev8. (AZ) 

(540) 

SIMPATIYA 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri, yol sandıqları, 

çamadanlar; çantalar. 

 

(511) 18 - кожа и кожа заменители, дорожные сунду-

ки, чемоданы, сумки. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0265 

(151) 10.02.2015 

(210) 2014 01016 

(220) 30.12.2014 

(181) 30.12.2024 

(730) "Daniela Bruga" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1116, Bakı Ģəh Binəqədi r-nu, 

Mikrorayon 7, ev4 mən84. (AZ) 

(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında "R" xəbərdarlıq nişanı xüsusi 

mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 25 - geyim. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 

(526) Торговая марка "R" предупреждающий знак 

является объектом особой защиты. 

(511) 25 - одежда. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0266 

(151) 10.02.2015 

(210) 2015 00005 

(220) 06.01.2015 

(181) 06.01.2025 

(730) Nəzərov Rasim Rafiq oğlu, AZ1133, Bakı Ģəh., 

Suraxanı r-nu, YaĢayıĢ sahəsi V (Yeni GünəĢli Qəs.) 

ev 2, mən. 57 (AZ) 

(540) 

 
(511) 30 - tortlar. 

35 - reklam; 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(511) 30 - торты. 

35 - реклама; 30-услуги класса для продажи товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0267 

(151) 10.02.2015 

(210) 2015 00008 

(220) 07.01.2015 

(181) 07.01.2025 

(730) "KÖNÜL" Ġstehsal-Kommersiya Firması, AZ 

2500, Xanlar r-nu, Xanlar Ģəh., Gəncə Xanlar Ģossesi 

(AZ) 

(540) 

KÜBAR 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-

lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi, о cümlədən kafe 

və restoran xidmətləri. 

 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба. 

2015 0263-2015 0267 
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43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания, в 

том числе кафе и рестораные услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0268 

(151) 12.02.2015 

(210) 2014 00882 

(220) 28.11.2014 

(181) 28.11.2024 

(730) Abdullayev Xəyal Fidail oğlu, AZ2017, Gəncə 

Ģəhəri, Xəmsə küç., ev 42 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(591) qırmızı 

(511) 11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 

məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 

ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 

qurğular. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzediciləindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

35 - əmtəələrin topdan və pərakəndə satışı о cümlədən 

reklamı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(591) красный 

(511) 11 - устройства для освещения, нагрева, полу-

чения пара, тепловой обработки пищевых продуктов, 

для охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, пер-

ламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных метал-

лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 

исключением кистей); материалы для щеточных 

изделий; приспособления для чистки и уборки; 

мочалки металлические; необработанное или частич-

но обработанное стекло (за исключением строитель-

ного стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 

относящиеся к другим классам. 

35 - реклама, в том числе продвижение товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0269 

(151) 12.02.2015 

(210) 2015 00042 

(220) 28.01.2015 

(181) 28.01.2025 

(730) Ələsgərov YaĢar Müzadil oğlu, AZ1012, Bakı 

Ģəh., Yasamal r-nu, Alatava 2, ev 2 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(591) qırmızı  

(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 

məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 

metallardan məmulatlar; fılizlər. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt bonılar; asfalt, qatranlar və bitum; 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri -

metal abidələr. 

35 - reklam; satış üzrə xidmətlər. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(591) красный  

(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металличес-

кие строительные материалы; передвижные металли-

ческие конструкции и сооружения; металлические 

материалы для рельсовых путей; металлические тро-

сы и проволока [не электрические]; скобяные и за-

мочные изделия; металлические трубы; сейфы; изде-

лия из обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

35 - реклама; продвижение товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0270 

(151) 13.02.2015 

(210) 2014 00990 

(220) 19.12.2014 

2015 0268-2015 0270 
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(181) 19.12.2024 

(730) "SUNLIGHT 2014" MƏHDUD 

MƏSULĠYYƏTLĠ CƏMĠYYƏTĠ, AZ1069, BAKI 

ġƏHƏRĠ NƏRĠMANOV RAYONU, ĠBRAHĠMPAġA 

DADAġOV, ev 52 A, m. 1,2,3 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "KAPKEYK" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 

məmulatları, qənnadı məmulatları. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка «живой» не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 

изделия, кондитерские изделия. 

35 - 30 класс рекламируемых товаров и услуг для 

продажи. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0271 

(151) 17.02.2015 

(210) 2014 00932 

(220) 09.12.2014 

(181) 09.12.2024 

(730) Əlili Rəfail Sabir oğlu, AZ3500, Qazax rayonu, 

Çaylı kəndi (AZ) 

(540) 

 
(591) qızılı 

(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

35 - 25-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(591) золотой 

(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 

35 - 25-го класса, продажа товаров и услуг, 

рекламируемых. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0272 

(151) 17.02.2015 

(210) 2014 00987 

(220) 18.12.2014 

(181) 18.12.2024 

(730) "Bakı Metropoliten" Qapalı Səhmdar 

Cəmiyyəti, AZ1010, Bakı Ģəh Nəsimi r-nu Mikayıl 

Rəfili ev 20 (AZ) 

(540) 

 

(591) sarı, boz 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-

lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 

üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-

ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pasta-

ları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-

lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 

materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün material-

lar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 

məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti mate-

rialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir 

yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 

(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-

lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 

məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-

mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 

üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 

edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-

torlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-

matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 

(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 

elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-

lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 

və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-

landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcı-

ları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin 

ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 

hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq 

və kompüterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 

alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-

dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

2015 0271-2015 0272 
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11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 

məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 

ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 

qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgər-

lik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 

xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-

yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-

zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 

əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 

üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər sinif-

lərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-

riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-

mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-

kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-

metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 

sancaqlar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-

ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 

xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 

sahəsində xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(591) желтый, серый 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

2015 0272-2015 0272 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NĠġANLARI  

                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 1 31.03.2015 

 

 118 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные 

материалы; составы для поглощения, смачивания и 

связывания пыли; топлива (в том числе моторные 

бензины) и осветительные материалы; фитили и 

свечи для освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средство); соединения и элементы передач (за исклю-

чением предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-

деления, трансформации, накопления, регулирования 

или управления электричеством; аппаратура для 

записи, передачи, воспроизведения звука или 

изображений; магнитные носители информации, 

диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 

для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 

аппараты, счетные машины, оборудование для обра-

ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 

тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных метал-

лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 

исключением кистей); материалы для щеточных изде-

лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
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металлические; необработанное или частично обрабо-

танное стекло (за исключением строительного стек-

ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 

относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные.  

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые.  

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 

том числе оптовая и розничная торговля.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0273 

(151) 17.02.2015 

(210) 2014 00988 
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(730) "Bakı Metropoliten" Qapalı Səhmdar 

Cəmiyyəti, AZ1010, Bakı Ģəh Nəsimi r-nu Mikayıl 

Rəfili ev 20 (AZ) 

(540) 

 
(591) sarı, göy, qırmızı, yaşıl 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-

lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-

riallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
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05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün material-

lar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 

məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti mate-

rialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir 

yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 

(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-

lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 

məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-

mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 

üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-

lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 

kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 

nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alət-

lər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, 

toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün 

cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülmə-

si, canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit 

daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin 

ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 

hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq 

və kompüterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 

alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-

dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-

sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 

etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-

dələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 

zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 

saatlar və xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-

yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-

zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 

əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 

üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər 

siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 

sancaqlar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 

uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 

kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 

və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
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34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 

xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 

sahəsində xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(591) желтый, синий, красный, зеленый  

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные 

материалы; составы для поглощения, смачивания и 

связывания пыли; топлива (в том числе моторные 

бензины) и осветительные материалы; фитили и 

свечи для освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средство); соединения и элементы передач (за исклю-

чением предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-

деления, трансформации, накопления, регулирования 

или управления электричеством; аппаратура для 

записи, передачи, воспроизведения звука или 

изображений; магнитные носители информации, 

диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 

для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 

аппараты, счетные машины, оборудование для обра-

ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 

тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 
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кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных 

металлов или покрытой ими); расчески и губки; 

щетки (за исключением кистей); материалы для 

щеточных изделий; приспособления для чистки и 

уборки; мочалки металлические; необработанное или 

частично обработанное стекло (за исключением 

строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 

фаянса, не относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные.  

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые.  

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 

том числе оптовая и розничная торговля.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0274 

(151) 18.02.2015 

(210) 2015 00027 

(220) 19.01.2015 
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(181) 19.01.2025 

(730) "VUQMA-QĠDA MƏHSULLARI" Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1130, Bakı Ģəhəri, Binəqədi 

rayonu, Əcəmi Naxçıvani, ev 70 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(591) yaşıl, sarı, qəhvəyi, ağ, qara, qırmızı 

(511) 30 - ədviyyatlar. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(591) зеленый, желтый, коричневый, белый, черный, 

красный 

(511) 30 - специи. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0275 

(151) 18.02.2015 

(210) 2014 00079 

(220) 05.02.2014 

(181) 05.02.2024 

(730) Məmmədov Yavər Aydın oğlu, AZ1048, Bakı 

Ģəh., Suraxanı r-nu, Qaraçuxur ġTQ Əhməd 

Mehbalıyev pr. (Qaraçuxur qəs.) ev 22, mən.2 (AZ) 

(540) 

 
(591) qara, qızılı 

(511) 35 - xəz, dəri məmulatlarının satışı üzrə xidmətlər. 

 

(591) черный, золотой 

(511) 35 - мех, изделия из кожи, услуги по продаже. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0276 

(151) 18.02.2015 

(210) 2014 00578 

(220) 28.08.2014 

(181) 28.08.2024 

(730) "Rabitəbank" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 

AZ1010, Bakı Ģəhəri, 28 May küçəsi 33 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "KARTMANE" söz işarəsindən 

başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildirlər. 

(511) 36 - maliyyə fəaliyyəti; kredit pul əməliyyatları. 
 

(526) Товарном знаке слово "KARTMANE" символ, 

кроме знаки объекты не были независимой правовой 

охраны. 

(511) 36 - финансовая деятельность; кредитная 

денежные операции. 

_________ 

(111) 2015 0277 

(151) 18.02.2015 

(210) 2014 00789 

(220) 30.10.2014 

(181) 30.10.2024 

(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. ġirkəti, Bakı Ģəh., 

Nərimanov r-nu, Atatürk pr-ti 44 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "D3" birləşməsi müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка "D3" комбинация 

самостоятельным объектом правовой охраны. 

(511) 05 - фармацевтические препараты. 

35 - 05 в классе услуг по продаже товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0278 

(151) 18.02.2015 

(210) 2014 00819 

(220) 06.11.2014 

(181) 06.11.2024 

(730) Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft ġirkəti 

(ARDNġ), Bakı Ģəhəri, Neftçilər prospekti, 73 (AZ) 

(540) 

 
(591) qara, mavi, qırmızı, yaşıl 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

2015 0275-2015 0278 
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yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-

lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-

riallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün mate-

riallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 

məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti mate-

rialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir 

yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 

(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-

lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 

məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-

mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 

üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 

edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-

torlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-

matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 

(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 

elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-

lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 

və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, 

canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyı-

cıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin 

ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 

hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq 

və kompüterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 

alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 

ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-

sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 

etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgər-

lik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 

xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-

yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 

ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 

və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaş-

dırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər 

siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 

sancaqlar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-

ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

2015 0278-2015 0278 
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meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-

ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 

xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 

sahəsində xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
 

(591) черный, синий, красный, зеленый 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные мате-

риалы; составы для поглощения, смачивания и связы-

вания пыли; топлива (в том числе моторные бензины) 

и осветительные материалы; фитили и свечи для 

освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных средст-

во); соединения и элементы передач (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распределе-

ния, трансформации, накопления, регулирования или 

управления электричеством; аппаратура для записи, 

передачи, воспроизведения звука или изображений; 

магнитные носители информации, диски звукозаписи; 

торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 

предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-

ные машины, оборудование для обработки инфор-

мации и компьютеры; оборудование для тушения 

огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  
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15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-

вых целей; принадлежности для художников; кисти; 

пишущие машины и конторские принадлежности (за 

исключением мебели); учебные материалы и нагляд-

ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-

совые материалы для упаковки (не относящиеся к 

другим классам); игральные карты; шрифты; клише 

типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных 

металлов или покрытой ими); расчески и губки; 

щетки (за исключением кистей); материалы для 

щеточных изделий; приспособления для чистки и 

уборки; мочалки металлические; необработанное или 

частично обработанное стекло (за исключением 

строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 

фаянса, не относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные.  

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые.  

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги. 

_________ 
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(111) 2015 0279 

(151) 18.02.2015 

(210) 2014 00820 

(220) 06.11.2014 

(181) 06.11.2024 

(730) Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft ġirkəti 

(ARDNġ), Bakı Ģəhəri, Neftçilər prospekti, 73 (AZ) 

(540) 

 
(591) qara, mavi, qırmızı, yaşıl 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-

lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-

riallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün material-

lar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 

məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 

məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 

metallardan məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 

birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 

idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 

inkubatorlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 

kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 

nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alət-

lər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, 

toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün 

cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürül-

məsi, canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit 

daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin 

ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 

hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq 

və kompüterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alət-

ləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 

məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-

sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 

etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-

dələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgər-

lik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 

xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-

yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 

ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 

və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-

ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər 

siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
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məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 

sancaqlar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 

uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 

kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 

və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 

xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 

sahəsində xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
 

(591) черный, синий, красный, зеленый 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные 

материалы; составы для поглощения, смачивания и 

связывания пыли; топлива (в том числе моторные 

бензины) и осветительные материалы; фитили и 

свечи для освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средство); соединения и элементы передач (за исклю-

чением предназначенных для наземных транспортных 
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средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-

деления, трансформации, накопления, регулирования 

или управления электричеством; аппаратура для 

записи, передачи, воспроизведения звука или 

изображений; магнитные носители информации, 

диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 

для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 

аппараты, счетные машины, оборудование для обра-

ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 

тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных 

металлов или покрытой ими); расчески и губки; 

щетки (за исключением кистей); материалы для 

щеточных изделий; приспособления для чистки и 

уборки; мочалки металлические; необработанное или 

частично обработанное стекло (за исключением 

строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 

фаянса, не относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные.  

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые.  

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
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фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-

ги в области гигиены и косметики для людей и жи-

вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-

родничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0280 

(151) 18.02.2015 

(210) 2014 00830 

(220) 12.11.2014 

(181) 12.11.2024 

(730) "CYAN FOOD AND BEVERAGES" Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1010, Bakı Ģəh., Səbail r-

nu, Neftçilər pr-ti, ev 14, mən.14 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 

xidmətlər; kafe, restoran, bar xidmətləri. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми продук-

тами и напитками; услуги кафе, рестораны, бары. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0281 

(151) 18.02.2015 

(210) 2014 00831 

(220) 12.11.2014 

(181) 12.11.2024 

(730) "CYAN FOOD AND BEVERAGES" Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1010, Bakı Ģəh., Səbail r-

nu, Neftçilər pr-ti, ev 14, mən.14 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) bənövşəyi 

(511) 31 - canlı güllər, bitkilər. 

35 - 31-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 

  

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) фиолетовый 

(511) 31 - живые цветы, растения. 

35 - 31 в классе услуг по продаже товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0282 

(151) 18.02.2015 

(210) 2014 00944 

(220) 11.12.2014 

(181) 11.12.2024 

(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, Bakı Ģəhəri, KeĢlə 

qəs., 2-ci eninə küç., 2 (AZ) 

(540) 

CHOCO NĠGHT 
(591) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 30 - qənnadı məmulatları, konfetlər. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 

saxlanması və daşınması üzrə xidmətlər. 

 

(591) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты. 

35 - услуги продажe товаров указанные в 30-ом 

классе. 

39 - услуги транспортировка, упаковка и хранения 

товаров указанные в 30-ом классе. 
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_________ 

 

 

(111) 2015 0283 

(151) 18.02.2015 

(210) 2014 00945 

(220) 11.12.2014 

(181) 11.12.2024 

(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, Bakı Ģəhəri, KeĢlə 

qəs., 2-ci eninə küç., 2 (AZ) 

(540) 

ELENORA 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, konfetlər. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 

saxlanması və daşınması üzrə xidmətlər. 

 

(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты. 

35 - услуги продажe товаров указанные в 30-ом 

классе. 

39 - услуги транспортировка, упаковка и хранения 

товаров указанные в 30-ом классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0284 

(151) 18.02.2015 

(210) 2014 00947 

(220) 11.12.2014 

(181) 11.12.2024 

(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, Bakı Ģəhəri, KeĢlə 

qəs., 2-ci eninə küç., 2 (AZ) 

(540) 

COCO LĠFE 
(591) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 30 - qənnadı məmulatları, konfetlər. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-

lər. 

39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 

saxlanması və daşınması üzrə xidmətlər. 

 

(591) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты. 

35 - услуги продажe товаров указанные в 30-ом 

классе. 

39 - услуги транспортировка, упаковка и хранения 

товаров указанные в 30-ом классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0285 

(151) 18.02.2015 

(210) 2013 00800 

(220) 13.08.2013 

(181) 13.08.2023 

(730) "Ləzzət Qida Sənaye" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Naxçıvan Ģəhəri, N.Tusi 

küçəsi, döngə 2 (AZ) 

(540)  

NƏRGİZ 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-

mış toxumlar, tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 

kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 

və piyləri, xüsusilə günəbaxan yağları; quru yemiş, quru 

meyvələr, günəbaxan tumları; meyvə və tərəvəz çipsləri. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər; səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; limonadlar; 

siroplar və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

35 - 29, 31 və 32-ci siniflərdə göstərilən əmtəələrin satışı 

üzrə xidmətlər. 

39 - 29, 31 və 32-ci siniflərdə göstərilən əmtəələrin 

daşınması, qablaşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 

 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые, в особенности, подсолнечные масс-

ла; сушеная дыня, сухофрукты, семечки; чипсы овощ-

ные и фруктовые. 

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и 

прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 

и фруктовые соки; лимонад; сиропы и прочие составы 

для изготовления напитков. 

35 - услуги по продаже товаров указанных в 29, 30 и 

32-ом классах. 

39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 

указанных в 29, 30 и 32-ом классах. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0286 

(151) 18.02.2015 

(210) 2014 00308 

(220) 13.05.2014  

(181) 13.05.2024 

(730) Piriyeva Səbinə Arif qızı, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, A.ġadlınski küçəsi 1 (AZ) 
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(540) 

 
(511) 44 - gözəllik salonlarının xidmətləri. 

 

(511) 44 - салоны красоты услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0287 

(151) 18.02.2015 

(210) 2014 00628 

(220) 16.09.2014 

(181) 16.09.2024 

(730) "Ləzzət Qida Sənaye" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Naxçıvan Ģəhəri, N.Tusi 

küçəsi, döngə 2 (AZ) 

(540) 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı üzrə 

xidmətlər). 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və anbarlarda 

saxlanılması. 

 

(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением 

пива)  

35 - менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по продаже 

товаров)  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров 

_________ 

 

 

(111) 2015 0288 

(151) 18.02.2015 

(210) 2014 00641 

(220) 18.09.2014 

(181) 18.09.2024 

(730) Seyidov Etibar Mirqafar oğlu, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, Qaraçuq kəndi (AZ) 

(540) 

 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr və 

i.a.; ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 

buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 

tısbağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 

sədəfdən, dəniz penkasından, bütün bu materialların 

əvəzedicilərindən və ya plastik kütblərdən digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar. 

35 - biznes sahəsində menecment; 20-ci sinifdə göstərilən 

mallann satışı üzrə xidmətlər. 

 

(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и 

т.п.; изделия, не относящиеся к другим классам, из 

дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 

слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 

раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 

заменителей этих материалов или из пластмасс. 

35 - менеджмент в сфере бизнеса; услуги по продаже 

товаров указанных в 20-ом классе. 

_________ 

 

 

 

(111) 2015 0289 

(151) 18.02.2015 

(210) 2014 00764 

(220) 27.10.2014 

(181) 27.10.2024 

(730) Abbasov Əsəd Əli oğlu, Naxçıvan MR, Naxçıvan 

Ģəhəri, Heydər Əliyev prospekti, bina 22 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) qırmızı, yaşıl, ağ, boz 

(511) 31 - canlı bitki və güllər. 

35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı üzrə 

xidmətlər). 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) красный, зеленый, белый, серый 

(511) 31 - живые растения и цветы.   

35 - менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по продаже 

товаров). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0290 

(151) 18.02.2015 

(210) 2014 00870 

(220) 24.11.2014 

(181) 24.11.2024 

(730) Əsgərov Məhəmməd Sadiq oğlu, Naxçıvan 

MR,Naxçıvan Ģəhəri, Ġstiqlal küçəsi 99 (AZ) 

(540) 

 
(591) ağ, göy, qırmızı, yaşıl 

(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları. 

35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı üzrə 

xidmətlər) 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və anbarlarda 

saxlanılması. 

 

(591) белый, синий, красный, зеленый 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные 

экстракты. 
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35 - менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по продаже 

товаров).  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров на 

складах. 

_________ 

 

 

 

(111) 2015 0291 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 00148 

(220) 04.03.2014 

(181) 04.03.2024 

(730) KABUSHIKI KAISHA TOSHIBA, also trading 

as TOSHIBA CORPORATION, 1-1, Shibaura 1-

chome, Minato-ku, Tokyo, Japan (JP) 

(540) 

TOSHIBA 
(511) 35 - internet şəbəkəsi vasitəsilə reklam; reklam; 

alıcılar üçün diskont kart və kuponların, elan edilən 

qiymətlə kağız markalar üzrə məlumatla təchiz edilmə; 

biznesin aparilması sualları üzrə konsultasiyalar, biznesin 

idarə edilməsinin analizi; marketinq tədqiqatları, 

marketinq analizi;İnternet şəbəkəsi vasitəsilə əmtəələrin 

satışı məsələləri üzrə məlumatlarla təchiz edilmə; ticarət 

əməliyyatları sualları üzrə məlumatlarla təchiz edilmə; 

həyat tərzi göstəricilərinin analizi; mülki vəziyyət haqqın-

da məlumatların toplanması və analizi; kosmetik vasitələr 

və xidmətlər üzrə məlumatların yığılması və analizi; kom-

püter baza verilənlərində məlumatların yiğilması və top-

lanması; işədüzəltmə agentliyi; idxal-ixrac üzrə agentlik; 

sənədlərin yeniləşdirilməsi; ofis xidməti, məhz sistemləş-

dirmə,o cümlədən, sənədlərin və maqnit lentlərin; məlu-

matların işlənilməsi üçün avadanliqların, o cümlədən, 

komputerlərin, yazı maşınlarının, teleks aparatlarının və 

başqa növ ofis avadanliqlarının işlədilməsi sualları üzrə 

üçüncü şəxslərə kömək; yazı maşınlarının, surətçıxaran 

avadanlıqların və mətn-prosessorların kirayəsi; işədüzəl-

mə sualları üzrə məlumatlar; ticarət aparatlarının icarəsi. 

37 - elektrik stansiyalarının tikilməsi; ümumi xarakterli 

tikinti işləri; qazçilingər-texniki və su kəmərlərinin çəkili-

şi işləri; tibbi mexanizm və cihazların quraşdırılması; 

maşın avadanlıqlarının quraşdırılması; elektromontaj iş-

ləri; rabitə xəttlərinin çəkilişi; tikinti obyektlərinin dağı-

dılması; fotoelektrik generatorlara texniki xidmət, onların 

qurulması və təmiri; tikinti; tikinti sualları üzrə konsulta-

siyalar; tikinti avadanliqlarına texniki xidmət, onların 

işlənilməsi və yoxlanılması; velosipedlərin təmiri; velosi-

pedlərə texniki xidmət; avtomobillərə texniki xidmət və 

onların təmiri; hərəkət edən dəmiryol qatarlarının təmiri 

və onlara texniki xidmət; mototexnikanın təmiri və texni-

ki xidməti; kinotexnika və kinoaparatlara texniki xidmət 

və onların təmiri; optiki qurğu və cihazlara texniki xidmət 

və onların təmiri; fototexnika və fotoaparatlara texniki 

xidmət və onların təmiri; qaldırıcı kranlara texniki xidmət 

və onların təmiri; ekskalatorlara texniki xidmət və onların 

təmiri; yükləyici və boşaldıcı maşın və aparatlara texniki 

xidmət və onların təmiri; yanğın siqnal edənlərinə texniki 

xidmət və onların təmiri; ofis avadanlıqları və aparatları-

na texniki xidmət və onların təmiri;havanın kondensasiya 

edilməsi üçün ofis aparatlarına texniki xidmət və onların 

təmiri; горелкалара texniki xidmət və təmir; qazanlara 

texniki xidmət və onların təmiri; nasoslara texniki xidmət 

və onların təmiri; soyuducu maşın və aparatlara texniki 

xidmət və onların təmiri; starter mühərriklərə texniki xid-

mət və onların təmiri; komputerlərə texniki xidmət və 

onların təmiri; elektron maşın və aparatlara texniki 

xidmət və onların təmiri; telekommunikasiya maşın və 

aparatlarına texniki xidmət və onların təmiri; tikinti maşın 

və aparatlarının təmiri və onlara texniki xidmət; məişət 

elektrik cihazlarına texniki xidmət və onların təmiri; 

işıqlandırıcı elektrik cihazlarının texniki təmiri və təmiri; 

elektrik enerjisinin generasiyası və paylanmasının idarə 

edilməsi üçün olan maşın və aparatlara texniki xidmət və 

onların təmiri; mənbə qeneratorlarının təmiri və onlara 

texniki xidmət; elektrik mühərriklərinə texniki xidmət və 

təmir; laboratoriya cihazlarına və alətlərinə texniki xid-

mət və onların təmiri; ölçücü maşın və cihazlara texniki 

xidmət və onların təmiri; tibbi maşın və cihazlara texniki 

xidmət və onların təmiri; çap və cildləyici maşın və 

aparatlara texniki xidmət və onların təmiri; kimyəvi 

avadanlıq və aparatlara texniki xidmət və onların təmiri; 

metalemaledici dəzgah və alətlərə texniki xidmət və 

onların təmiri; sənaye sobalarına texniki xidmət və 

onların təmiri; nüvə və atom reaktorlarına texniki xidmət 

və onların təmiri; günəş sobalarına texniki xidmət və 

onların təmiri; inteqral sxemlərin istehsalı üçün avadanlıq 

və avadanlıq sistemlərinə texniki xidmət və onların 

təmiri; yarımkeçiricilərin istehsalı üçün avadanlıq və 

avadanlıq sistemlərinə texniki xidmət və onların təmiri; 

faner və çoxtəbəqəli fanerlərin, ağacın işlənilməsi, 

meşətədarükü üçün olan maşın və aparatlara texniki 

xidmət və onların təmiri; akkumulyator batareyalarından 

istifadə etməklə mototexnikanın yüklənməsi üçün yük 

stansiyalarının avadanlıqlarına, akkumulyator bateriya-

larından istifadə etməklə avtomobillərin yüklənməsi üçün 

yük stansiyalarının avadanlıqlarına və akkumulyator bata-

reyalarından istifadə etməklə velosipedlərin yüklənməsi 

üçün yük stansiyalarının avadanlıqlarına texniki xidmət 

və onların təmiri; benzindoldurma stansiyalarının avadan-

lıqlarına texniki xidmət və onların təmiri; mexanikləşdi-

rilmiş dayanacaq sistemlərinə texniki xidmət və onların 

təmiri; sənaye məqsədləri üçün qabyuyan maşınlara tex-

niki xidmət və onların təmiri; sənaye məqsədləri üçün 

mətbəx avadanlıqlarına texniki xidmət və onların təmiri; 

ticarət avtomatlarına texniki xidmət və onların təmiri; 

mexaniki ötürücülü döşəməyuyan maşınlara texniki xid-

mət və onların təmiri; gözəllik salonlarında istifadə edilən 

avadanlıq və aparatlara texniki xidmət və onların təmiri; 

suyun çirklənməsinə qarşı mübarizə aparmaq üçün olan 

avadanlıqlara texniki xidmət və onların təmiri; sutəmiz-

ləyici aparatlara texniki xidmət və onların təmiri; tullantı-
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ların yığılması üçün olan maşın və aparatlara texniki 

xidmət və onların təmiri; tullantıların xırdalanması üçün 

olan maşın və aparatlara texniki xidmət və onların təmiri; 

atom elektrostansiyalarına texniki xidmət və onların 

təmiri; kimyəvi zavodlara texniki xidmət və təmir; elekt-

rostansiyaların texniki xidməti və təmiri; cərəyansız 

mətbəx qızdırıcılarının təmiri və texniki xidməti; gəlincik 

və oyuncaqların təmiri; vanna hissələri və detallarına tex-

niki xidmət və təmir; su axıdan çəlləkli unitazların təmiri; 

eynəklərin təmiri; tibbi cihaz və avadanlıqların sterilləşdi-

rilməsi; maşınların yuyulması üçün avadanlıqların kira-

yəsi; cərəyanlı yuyucu maşınların kirayəsi; paltar quru-

danların kirayəsi; paltarın qurudulması üçün olan 

qurğuların kirayəsi. 

38 - verilənlərin, təsvirlərin, audio- və vidio fayllarin, 

məlumatların və sənədlərin alınması və elektron ötürül-

məsi; telekommunikasiyaya girişin əldə edilməsi üzrə 

xidmətlər; elektron poçtu; İnternet şəbəkəsi vasitəsilə 

məlumatların səs, təsvir və vidioyazı şəklində verilməsi; 

internetdə müzakirə forumuna girişin təmin edilməsi; 

interaktiv sosial şəbəkələr; İnternet şəbəkəsində kompüter 

terminallarından istifadə edilməklə rabitə; internetə 

girişin əldə edilməsi; internetə giriş üçün zamanın kirayə-

si; məlumat və kommunikasiya şəbəkəsinə, o cümlədən, 

İnternetə girişin əldə edilməsi; teleyayım, kabel 

teleyayımı və radioyayım məsələləri üzrə məlumatların 

əldə edilməsi; teleyayımın, kabel teleyayımın və radioya-

yımın proqram və iş cədvəlləri məsələləri üzrə məlumat-

ların əldə edilməsi; teleqraf rabitəsi; telefon rabitəsi; 

məlumatların verilməsi üzrə xidmətlər; telekommunikasi-

yalar, o cümlədən, internet şəbəkəsi vasitəsilə məlumat-

ların verilməsi xidməti; audioyayım,vidioyayım; radioka-

nallar üzrə yayım; xəbərlərin çap edilməsi agentliyi; 

telekommunikasiya rabitəsi, o cumlədən, telefon və 

faksimil aparatlar üçün avadanlıqların kirayəsi. 

41 - internet şəbəkəsi vasitəsilə təsvirlər, videofayllar və 

musiqilər haqqında məlumatlarla təchiz edilmə; İnternet 

seti vasitəsilə səs və musiqi faylları, təsvir və filmlərlə 

təchiz edilmə, yüklənən fayllar istisna olmaqla; dilşünas-

lıq, texnologiyalar, korporativ etika və korporativ idarəet-

mə, heyətin öyrədilməsi, biznes, korporativ maliyyələr, 

biznesin yaradılması üçün sənədlərin işlənilməsi, biznesin 

idarə edilməsi, elektron ticarəti, iqtisadiyyat, kompüter 

proqramlaşdırma, hesablama əməliyyatları, məlumatlan-

dırma texnologiyası çərçivəsində öyrətmə kurslarının əldə 

edilməsi sahəsində İnternet şəbəkəsi vasitəsilə göstərilən 

uzaqdan öyrədilmə üzrə təhsiltərbiyəvi xidmətlər və 

xidmətlər; heyətin öyrədilməsi sahəsində təhsil məsələləri 

üzrə konsultasiyalar; heyətin öyrədilməsi sahəsində müəs-

sisələr üçün xidmətlər; heyətin öyrədilməsi sahəsində 

üçüncü şəxslər üçün dərs materiallarının hazırlanması; 

xarici dillərin öyrədilməsi; tibbi kömək və sağlamlığın 

qorunması sahəsində öyrədilmə üzrə təhsil-tərbiyəvi 

xidmətlər və xidmətlər; kosmetik vasitələr və kosmetolo-

giya sahəsində təhsiltərbiyəvi xidmətlər; incəsənət, əl 

işləri,idman və ya ümumi bilik sahəsində təhsil-tərbiyəvi 

xidmətlər və xidmətlər; seminarların təşkili və aparılması; 

elektron məqalələrlə təminat; ədəbiyyat, o cümlədən, 

sənədli ədəbiyyat sahəsində sorğu ədəbiyyatı üzrə 

kitabxana xidmətləri; kitabların nəşri; filmlərin, konsert-

lərin, tamaşaların və musiqili təqdimatların planlaşdırıl-

ması və təşkili; konsertlərin və musiqili təqdimatların 

keçirilməsi; radio- və teleproqramların montajlaşdırıl-

ması; reklam məqsədləri üçün təyin edilmişlər istisna 

olmaqla təhsil, mədəniyyət, əyləncə və ya idman 

sahəsində vidiofilmlərin istehsalı; idman yarışlarının təş-

kili və keçirilməsi; filmlərin göstərilməsi, konsertlər, 

tamaşalar və musiqili təqdimatlar, idman yarışları, at 

çapmalar,velosiped yarışları, avarçəkmə və avtomobil 

yarışları istisna olmaqla əyləncəli tədbirlərin təşkili; 

filmlərin çəkilməsi, konsertlərin, tamaşaların, musiqi təq-

dimatlarının və təhsil-tərbiyəvi tədbirlərin keirilməsi üçün 

meydançanın (sahənin) əldə edilməsi, kinotexnika və 

kinoaparatların kirayəsi; televizorların kirayəsi; radiostan-

siyaların kirayəsi; optiki qurğu və cihazların kirayəsi. 

42 - arxitektura dizaynı; mühəndis-texniki ekspertiza; 

mühəndis-texniki ekspertiza və coğrafiya sahəsində tədqi-

qatlar; kompüter texnikasının, elektrik cihazlarının, 

məlumat sistemlərinin və digər maşın, aparatlar, alətlər, o 

cümlədən, onların hissələri və bu maşın, aparat və alətlər-

dən ibarət olan sistemlər üçün avadanlıqların hazırlan-

ması; sənaye dizaynı; qablaşdırılma dizaynı; proqram 

təminatının işlənilməsi, kompüterlər üçün proqramların 

təşkili, proqram təminatına xidmət; yüksək dəqiqlikli 

professional bilik, iş təcrübəsi və yeni biliklər tələb edən 

kompüterlərin, avtomobillərin və digər maşınların 

işləməsinə, ekspluatasiyasına və digər göstəricilərinə aid 

olan texniki məsələlər üzrə konsultasiyalar; şəhərin 

planlaşdırılması və binaların tikilməsi sahəsində tədqiqat-

lar; çirklənmənin aradan qaldırılması sahəsində sınaqlar 

və tədqiqatlar; mülki tikintilər sahəsində sınaqlar və 

tədqiqatlar; maşın, aparatlar və alətlər sahəsində sınaqlar 

və tədqiqatlar; ölçü aparatlarının kirayəsi; ölçü və sınaq 

maşınlarının və alətlərin kirayəsi; elektrik və maqnit ölçü 

cıhazlarının və testerlərin kirayəsi; kompüterlərin kira-

yəsi; kompüterlərin funksiyalarının optimallaşdırılması, 

onların konfiqurasiyalarının düzəldilməsi, yığılması, 

genişləndirilməsi, dəyişdirilməsi, onlara əlavələr edilmə-

si; kompüterlərin funsiyalarının optimallaşdırılması, 

onların konfiqurasiyalarının düzəldilməsi, yığılması, 

genişləndirilməsi, dəyişdirilməsi və onlara əlavələrin 

edilməsi sahəsində tədqiqatlar, təkliflər, konsultasiyalar 

və məlumatların təqdimi; İnternet şəbəkəsi üçün axtarıcı 

vasitələrin əldə edilməsi; İnternet üçün axtarıcı vasitələr 

üzrə məlumatlarla təchiz edilmə; İnternet şəbəkəsində 

olan elektron məlumatların, elektron verilənlərin (rəqəm-

lərin), təsvirlərin və digər rəqəmli kontekslərin yayıl-

masından ötrü yaddaş blokunun və verilənlərin qorunması 

üçün serverin icarəsi; sosial setlər və ya sosial setlərlə 

əlaqədar olan məlumatların əldə ediməsindən ötrü yaddaş 

bloklarının və verilənlərin qorunması üçün serverin 

icarəsi; məlumatların və yaddaş bloklarının qorunması 

üçün serverlərin icaraəsi; baza məlumat serverlərinin 
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icarəsi; İnternet şəbəkəsi vasitəsilə proqram təminatı və 

əlavələrin əldə edilməsi, baza məlumatları ilə idarə etmək 

məqsədilə proqram təminatı ilə təchizat; İnternet 

şəbəkəsinə rəqəmli kontekstin yerləşdirilməsi; kompüter 

saytlarının [veb-saytların] yerləşdirilməsi; kompüter 

proqram təminatının əlavələrinin yerləşdirilməsi sahəsin-

də konsultasiya xidmətləri; İnternet şəbəkəsində server 

məlumatlarının qorunması üçün yerin icarəsi; kompüter-

lərin məlumatlarının qorunması üçün yerin icarəsi; İnter-

net şəbəkəsi vasitəsilə şəxslərin öyrədilməsi üzrə rəhbərli-

yə təqdim edilən təhsil proqram təminatının icarəsi; kom-

püter proqramlarının işlənilməsi və proqramın təşkili, 

konfiqurasiyalarının düzəldilməsi, xidmət etməsi, funksi-

yalarının genişləndirilməsi, funksiyalarının dəyişdiril-

məsi, funksiyalarının əlavə edilməsi və funksiyalarının 

optimallaşdırılması; kompüter proqramlarının hazırlan-

ması, təşkili, konfiqurasiyalarının düzəldilməsi, xidməti, 

qurulması, funksiyalarının genişləndirilməsi, funksiyaları-

nın dəyişdirilməsi, funksiyalar əlavə edilməsi və digər 

optimallaşdırılması ilə əlaqədar olan məlumatların təd-

qiqi, konsultasiyası və təqdimi; virus mövcudluğuna görə 

kompüter proqramlarının yoxlanılması və nasazlığının 

diaqnostikası; virusun mövcudluğuna görə kompüter 

proqramlarının yoxlanılması və nasazlığının diaqnostikası 

ilə əlaqədar olan tədqiqatlar, konsultasiyalar və məlumat-

ların təqdimi; kompüter sistemlərinin və kompüter 

proqramlarının uzun məsafəli monitorinqi; məlumatların 

işlənilməsi və ötürülməsi üçün olan şəbəkə sistemlərinin 

və kompüter sistemlərinin hazirlanması, proqramların 

təşkili və xidmət; məlumatların işlənilməsi və ötürülməsi 

üçün olan şəbəkə sistemlərinin və kompüter sistemlərinin 

hazırlanması, təşkili və xidmət edilməsi ilə əlaqədar 

olaraq tədqiqatlar, konsultasiyalar və məlumatların əldə 

edilməsi; heyətin öyrədilməsi üzrə dərs vəsaiti kimi tədris 

məqsədilə proqram təminatının düzəldilməsi; əlavə 

servislərin providerləri ilə kompüter proqramlarının 

təchizi; İnternet şəbəkəsi vasitəsilə yüklənməyən kompü-

ter proqramlarının təchizi; böyük həcmdə məlumatların 

işlənilməsi zamanı, evdə enerjinin işlənilməsi üzrə xid-

mətlər göstərildikdə, sağlamlığın qorunması üzrə xidmət-

lər göstərildikdə, konsultasiya xidmətləri göstərildikdə, 

proqram təminatının hazırlanması və fəaliyyətə gətiril-

məsi xidmətləri üzrə, fayllardan birgə istifadə etmək üzrə 

xidmətlərin göstərilməsi zamanı, sənədlərin dövriyyəsinin 

idarə edilməsi üzrə xidmətlər göstərilən zaman, vergilən-

dirmə çərçivəsində xidmətlərin göstərilməsi zamanı, top-

dansatış və pərakəndə satış zamanı xidmətlər göstərildik-

də, təhsil xidmətləri göstərilən zaman, tədqiqat xidmətləri 

göstərilən zaman, kollektiv iş üzrə xidmətlər göstərildik-

də, planlaşdırma üzrə xidmətlər göstərildikdə, kommuni-

kasiya xidmətləri göstərilən zaman, biznesmenlik fəaliy-

yətlərinin həyata keçirilməsi üzrə xidmətlərin göstəril-

məsi zamanı, avadanlıqlara xidmət edildikdə göstərilən 

xidmət zamanı, aktivlərin, kadr resurslarının idarə edil-

məsində intellektual xidmət zamanı, maliyyə xidmətləri 

göstərildikdə, bank xidmətləri göstərildikdə, idarəetmə 

sahəsində xidmətlərin göstərilməsi zamanı, sosial sferada 

xidmətlərin göstərilməsi zamanı, enerjidən istifadə edilmə 

sahəsində xidmətlərin göstərilməsi zamanı, nəqliyyat 

xidmətləri göstərilən zaman, tibbi xidmətlər göstərilən 

zaman, məlumatların müdafiəsi üzrə xidmətlər göstəril-

dikdə baza məlumatlarının idarə edilməsi ilə əlaqədar 

olan məlumatların qorunması zamanı xidmət kimi 

proqram təminatını, xidmət kimi platformanı və xidmət 

kimi infrastrukturun təqdim edilməsi; ictimai təhlükəsizli-

yin təmin edilməsi, şəxsi və hibrid proqram təminatının 

təmin edilməsi; kompüter proqramlarının, məhz, veb-

brauzerlər üçün, xakkerlərdən qorunmaq üçün, sertifika-

siya üçün, tərcümə üçün, baza məlumatlarının idarə edil-

məsində istifadə etmək üçün, fayllardan elektron cədvəli 

kimi istifadə etmək üçün, mətnlərin işlənilməsi üçün, sərt 

disk toplayıcısının təkrar hissələrə bölünməsi və genişlən-

dirilməsi üçün, klasterın inteqrallaşdırılması üçün, optik 

qurğular üçün, nişanların sayılması üçün, biliyin reallaş-

dırılması üçün və uşaqların təhsil alması üçün kompüter 

proqramları ilə təchiz edilmə; tibbi diaqnostika və 

terapevtik aparatlar sahəsində kompüter proqramları ilə 

təchiz edilmə; pasiyentlər, mühasibat hesabı, xəstəxana 

məlumatlarının işlənilməsi haqqında məlumatların 

işlənilməsi üçün kompüter proqramları ilə təchiz edilmə; 

tibbi diaqnostik vizualizasiya aparatları üçün kompüter 

proqramları ilə təchiz edilmə; tibbi kömək sahəsində 

kompüter proqramları ilə təchiz edilmə; poliknikalar üçün 

kompüter proqramları ilə təchiz edilmə; müalicə 

metodikası sahəsində kompüter proqramları ilə təchiz 

edilmə; müalicəvi-profilaktik xidmətlər sahəsində kom-

püter proqramları ilə təchiz edilmə; menedjment cədvəli 

modulları sahəsində kompüter proqramları ilə təchiz 

edilmə; cərrahi vidiotəsvirlərin işlənilməsi sahə sində 

kompüter proqramları ilə təchiz edilmə; tibbi elektron 

kartlar üçün kompüter proqramları ilə təchiz edilmə; 

müvəqqəti istifadə edilmək üçün yüklənməyən interaktiv 

kompüter proqramları və ya kompüter təminatı ilə təchiz 

edilmə; kompüter proqramlarının çoxaldılması; kompüter 

proqramları ilə təchiz edilmə; kompüter proqramlarının 

icarəsi; laboratoriya aparat və alətlərinin icarəsi.  

44 - gözəllik salonları; dəlləkxanalar; kosmetik vasitələr 

sualları üzrə konsultasiyalar; tibbi xidmətlər; tibbi suallar 

üzrə məlumatların əldə edilməsi; tibbi dispanserlərın xid-

mətləri; stomatologiya; tibbi preparatların hazırlanması və 

qablaşdırılması; psixoloji konsultasiya; diet və qidalanma 

üzrə təqdimatlarla təchiz edilmə; tibbi avadanlıq və 

alətlərin icarəsi; gözəllik salonları və dəlləkxanalarda 

istifadə edilən avadanlıq və alətlərin icarəyə götürülməsi; 

qazon dəryazlarının icarəsi. 

 

(511) 35 - реклама посредством сети Интернет; рекла-

ма; предоставление информации по выпуску бумаж-

ных марок с объявленной стоимостью, дисконтных 

карт и купонов для покупателей; анализ управления 

бизнесом, консультации по вопросам ведения биз-

неса; исследования маркетинговые, анализ маркетин-

говый; предоставление информации по вопросам 

продажи товаров посредством сети Интернет; предос-
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тавление информации по вопросам коммерческих 

операций; анализ показателей стиля жизни; сбор и 

анализ информации о гражданском состоянии; сбор и 

анализ информации о косметических средствах и 

услугах; накопление и сбор информации в компью-

терных базах данных; бюро по найму; агентства по 

импорту-экспорту; репродуцирование документов; 

офисная служба, а именно систематизация, в том чис-

ле документов и магнитных лент; помощь для тре-

тьих лиц по вопросам работы оборудования для 

обработки информации, в том числе компьютеров, 

пишущих машин, телексных аппаратов и других 

видов офисного оборудования; аренда пишущих 

машин, копировального оборудования и текст-

процессоров; информация по вопросам найма; прокат 

торговых автоматов. 

37 - строительство электростанций; строительные 

работы общего характера; работы газослесарно-тех-

нические и водопроводные; установка медицинских 

механизмов и приборов; установка машинного обору-

дования; электромонтажные работы; проводка линий 

связи; снос строительных сооружений; установка, ре-

монт и техническое обслуживание фотоэлектричес-

ких генераторов; строительство; консультации по 

вопросам строительства; разработка, проверка и 

техническое обслуживание строительного оборудова-

ния; ремонт велосипедов; техническое обслуживание 

велосипедов; ремонт и техническое обслуживание 

автомобилей; ремонт и техническое обслуживание 

железнодорожных подвижных составов; ремонт и 

техническое обслуживание мототехники; ремонт и 

техническое обслуживание кинотехники и киноаппа-

ратуры; ремонт и техническое обслуживание оптичес-

ких устройств и приборов; ремонт и техническое 

обслуживание фототехники и фотоаппаратуры; 

ремонт и техническое обслуживание подъемников; 

ремонт и техническое обслуживание эскалаторов; ре-

монт и техническое обслуживание погрузочно-разг-

рузочных машин и аппаратов; ремонт и техническое 

обслуживание сигнализаторов пожаров; ремонт и 

техническое обслуживание офисного оборудования и 

аппаратов; ремонт и техническое обслуживание of 

аппаратов для кондиционирования воздуха; ремонт и 

техническое обслуживание горелок; ремонт и техни-

ческое обслуживание бойлеров; ремонт и техническое 

обслуживание насосов; ремонт и техническое обслу-

живание холодильных машин и аппаратов; ремонт и 

техническое обслуживание пусоковых двигателей; 

ремонт и техническое обслуживание компьютеров; 

ремонт и техническое обслуживание электронных 

машин и аппаратов; ремонт и техническое обслужи-

вание телекоммуникационных машин и аппаратов; 

ремонт и техническое обслуживание строительных 

машин и аппаратов; ремонт и техническое обслужи-

вание бытовых электроприборов; ремонт и техни-

ческое обслуживание электрических осветительных 

приборов; ремонт и техническое обслуживание 

машин и аппаратов для управления генерированием и 

распределением электроэнергии; ремонт и ремонт и 

техническое обслуживание медицинских механизмов 

и приборов; ремонт и техническое обслуживание 

печатных и переплѐтных машин и аппаратов; ремонт 

и техническое обслуживание химического оборудова-

ния и аппаратов; ремонт и техническое обслуживание 

металлообрабатывающий станоков и инструментов; 

ремонт и техническое обслуживание промышленных 

печей; ремонт и техническое обслуживание ядерных 

и атомных реакторов; ремонт и техническое обслужи-

вание солнечных печей; ремонт и техническое обслу-

живание оборудования и систем оборудования для 

производства интешральных схем; ремонт и техни-

ческое обслуживание оборудования и систем обору-

дования для производства полупроводников; ремонт 

и техническое обслуживание машин и аппаратов для 

лесозаготовки, обработки древесины, фанеры и 

многослойной фанеры; ремонт и техническое обслу-

живание оборудования зарядных станций для зарядки 

мототехники с использованием аккумуляторных бата-

рей, оборудования зарядных станций для зарядки 

автомобилей с использованием аккумуляторных бата-

рей и оборудования зарядных станций для зарядки 

велосипедов с использованием аккумуляторных бата-

рей; ремонт и техническое обслуживание оборудова-

ния бензозаправочных станций; ремонт ч техническое 

обслуживание механизированных систем парковки; 

ремонт и техническое обслуживание посудомоечных 

машин для промышленных целей; ремонт и 

техническое обслуживание кухонного оборудования 

для промышленных целей; ремонт и техническое 

обслуживание торговых автоматов; ремонт и техни-

ческое обслуживание поломоечных машин с механи-

ческим приводом; ремонт и техническое обслужива-

ние оборудования и аппаратов, используемых в 

салонах красоты и парикмахерских; ремонт и техни-

ческое обслуживание оборудования для борьбы с 

загрязнением воды; ремонт и техническое обслужива-

ние водоочистительных аппаратов; ремонт и техни-

ческое обслуживание машин и аппаратов для уплот-

нения отходов; ремонт и техническое обслуживание 

машин и аппаратов для измельчения отходов; ремонт 

и техническое обслуживание атомных электростан-

ций; ремонт и техническое обслуживание химических 

заводов; ремонт и техническое обслуживание элект-

ростанций; ремонт и техническое „обслуживание 

неэлектрических кухонных нагревателей; ремонт 

игрушек и кукол; ремонт и техническое обслужива-

ние деталей и частей ванн; ремонт унитазов со слив-

ными бачками; ремонт очков; стерилизация меди-

цинских приборов и медицинского оборудования; 

прокат оборудования для мойки машин; прокат 

электрических стиральных машин; прока', сушилок 

для белья; прокат установок для сушки одежды. 

38 - электронная передача и получение данных, 

изображений, аудио и видео файлов, сообщений и 
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документов; услуги по предоставлению телекоммуни-

кационного доступа; почта электронная; передача 

данных в виде звука, изображений и видеозаписей 

посредством сети Интернет; обеспечение доступа на 

дискуссионно форумы в Интернете; интерактивные 

социальные сети; связь с использованием компьютер-

ных терминалов в сети Интернет; предоставление 

доступа в Интернет; прокат времени доступа к 

Интернету; предоставление доступа в информацион-

ные и коммуникационные сети, в том числе Интер-

нет; предоставление информации по вопросам 

телевизионного вещания, кабельного телевизионного 

вещания и радиовещания; предоставление информа-

ции по вопросам программ и расписания телевизион-

ного вещания, кабельного телевизионного вещания и 

радиовещания; связь телеграфная; связь телефонная; 

услуги по передаче данных; телекоммуникации, в том 

числе услуги передачи данных посредством сети 

Интернет; аудиовещание, видеовещание; вещание по 

радиоканалам; агенства печати новостей; прокат 

оборудования для телекоммуникационной связи, в 

том числе телефонных и факсимильных аппаратов. 

41 - предоставление информации об изображениях, 

видеофалах и музыке посредством сети Интернет; 

предоставление звуковых и музыкальных файлов, 

изображений и фильмов посредством сети Интернет, 

за исключением загружаемых файлов; удаленные 

образовательно-воспитательные услуги и услуги по 

обучению, оказываемые посредством сети Интернет в 

области предоставления курсов обучения в сферах 

информационных технологий, вычислительных опе-

раций, компьютерного программирования, электрон-

ной коммерции, экономики, управления бизнесом, 

разработки документов для создания бизнеса, корпо-

ративных финансов, бизнеса, обучения персонала, 

корпоративной этики и корпоративного регулиро-

вания, технологий, языковедения; консультации по 

вопросам образования в области обучения персонала: 

услуги для предприятий в области обучения пер-

сонала; разработка учебных материалов для третьих 

лиц в области обучения персонала; обучение иност-

ранным языкам; образовательно-воспитательные ус-

луги и услуги по обучению в области медицинской 

помощи и здравоохранения; образовательно-воспита-

тельные услуги в области косметических средств и 

косметологии; образовательно-воспитательные услу-

ги и услуги по обучению в областях искусства, руч-

ных работ, спорта или общего знания; организация и 

проведение семинаров; обеспечение электроными 

публикациями; услуги библиотек справочной литера-

туры в областях литературы, в том числе документа-

льной литературы; публикация книг; организация и 

планирование фильмов, концертов, спектаклей и 

музыкальных представлений; проведение концертов и 

музыкальных представлений; монтирование радио- и 

телепрограмм; производство видеофильмов в области 

образования, культуры, развлечений или спорта, за 

исключением предназначенных для рекламных целей; 

организация и проведение спортивных соревнований; 

организация развлекательных мероприятий, за 

исключением показов фильмов, концертов, спектак-

лей и музыкальных представлений, спортивных 

соревнований, скачек, велогонок, состязаний по 

гребле и автогонок; предоставление площадок для 

съемки , фильмов, проведения концертов, спектаклей, 

музыкальных представлений и образовательно-воспи-

тательных мероприятий; прокат кинотехники и 

киноаппаратуры; прокат телевизоров; прокат радиос-

танций; прокат оптических устройств и приборов. 

42 - дизайн архитектурный; экспертиза инженерно-

техническая; инженерно техническая экспертиза и 

исследования в области геологии; разработка ком-

пьютерной техники, электроприборов, оборудования 

для информационных систем и других машин, 

аппаратов, инструментов, в том числе их частей, и 

систем, состоящих из этих машин, аппаратов и 

инструментов; дизайн промышленный; дизайн упа-

ковки; разработка программного обеспечения, состав-

ление программ для компьютеров, обслуживание 

программного обеспечения; консультирование по тех-

ническим вопросам касательно, функционирования, 

эскплуатации и прочих показателей работы компью-

теров, автомобилей и других машин, требующее 

высокого уровня профессиональных знаний, опыта 

работы и навыков удовлетворять требования, пре-

дъявляемые к точности; исследования в области 

строительства зданий и городского планирования; 

испытания и исследования в области предотвращения 

загрязнения; испытания и исследования в области 

гражданского строительства; испытания и исследова-

ния в области машин, аппаратов и инструментов; про-

кат измерительных аппаратов; прокат измерительных 

и испытательных машин и инструментов; прокат 

электрических и магнитных измерителей и тестеров; 

прокат компьютеров; настройка конфигураций, уста-

новка, расширение; изменение, добавление, оптими-

зация функций компьютеров; исследования, рекомен-

дации, консультации и предоставление информации в 

области настройки конфигураций, установки, расши-

рения, изменения, добавления и оптимизации функ-

ций компьютеров; предоставление поисковых средств 

для сети Интернет; предоставление информации по 

поисковым средствам для Интернета; прокат серверов 

для хранения данных и блоков памяти для распреде-

ления электронной информации, электронных дан-

ных, изображений и другого цифрового контента, 

доступного в сети Интернет; прокат серверов для 

хранения данных и блоков памяти для социальных 

сетей или предоставление информации, связанной с 

социальными сетями; прокат серверов для хранения 

данных и блоков памяти; прокат серверов баз данных; 

предоставление программного обеспечения и прило-

жений посредством сети Интернет, предоставление 

программного обеспечения для управления базами 
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данных; размещение цифрового контента в сети 

Интернете; размещение компьютерных сайтов [веб-

сайтов]; консультационные услуги в области раз-

мещения приложений компьютерного программного 

обеспечения; прокат мест для хранения данных серве-

ров в сети Интернете; прокат мест для хранения дан-

ных компьютеров; прокат образовательного програм-

много обеспечения, предоставляющего руководство 

по обучению персонала посредством сети Интернет; 

разработка и составление программ, настройка 

конфигураций, обслуживание, расширение функций, 

изменение функций, добавление функций и оптими-

зация функций компьютерных программ; исследова-

ния, консультации и предоставление информации, 

связанной с разработкой, составлением, настройкой 

конфигураций, обслуживанием, установкой, расшире-

нием функций, изменением функций, добавлением 

функций и другой оптимизацией компьютерных прог-

рамм; диагностика неисправностей и проверка ком-

пьютерных программ на наличие вирусов; исследо-

вания, консультации и предоставление информации, 

связанной с диагностикой неисправностей и провер-

кой компьютерных программ на наличие вирусов; 

удаленный мониторинг компьютерных систем и ком-

пьютерных программ; разработка, составление прог-

рамм и обслуживание компьютерных систем, сетевых 

систем передачи или обработки информации; иссле-

дования, консультации и предоставление информа-

ции, связанной с разработкой, составлением и обслу-

живанием компьютерных систем, сетевых систем 

передачи или обработки информации; настройка 

программного обеспечения для образовательных 

целей, предоставляющего собой руководство по 

обучению персонала; предоставление компьютерных 

программ провайдером сервисов приложений; 

предоставление незагружаемых компьютерных прог-

рамм посредством сети Интернет; предоставление 

услуг программного обеспечения как услуги, 

платформ как услуги и инфраструктуры как услуги 

при хранении данных, связанных с управлением 

базами данных, при обработке большого объема 

данных, при оказании услуг по домашнему энерго-

потреблению, при оказании услуг здравоохранения, 

при оказании консультационных услуг, при оказании 

услуг по разработке и вводу в действие программного 

обеспечения, при оказании услуг по совместному 

использованию файлов, при оказании услуг по 

управлению документооборотом, при оказании услуг 

в сфере налогообложения, при оказании услуг опто-

вой и розничной продажи, при оказании образовате-

льных услуг, при оказании исследовательских услуг, 

при оказании услуг по коллективной работе, при ока-

зании услуг по планированию, при оказании комму-

никационных услуг, при оказании услуг по осуществ-

лению предпринимательской деятельности, при 

оказании услуг по обслуживанию оборудования, при 

оказании интеллектуальных услуг по управлению 

активами, кадровыми ресурсами, при оказании 

финансовых услуг, при оказании банковских услуг, 

при оказании услуг в области управления, при 

оказании услуг в социальной сфере, при оказании 

услуг в области энергопотребления, -при оказании 

транспортных услуг, при оказании медицинских 

услуг, при оказании услуг по защите информации; 

обеспечение общественной безопасности, безопаснос-

ти частного и гибридного программного обеспечения; 

предоставление компьютерных программ, а именно 

компьютерных программ для веб-браузеров, для 

защиты от хакеров, для сертификации, для перевода, 

для использования в управлении базами данных, для 

использования файлов в качестве элетронной 

таблицы, для обработки текстов, для расширения и 

повторного разделения на части накопителя жесткого 

диска, для интегрирования кластера, для оптических 

устройств, для считывания знаков, для реализцации 

знаний и для образования детей; предоставление 

компьютерных программ в сфере медицинской 

диагностики и терапевтических аппаратов; предостав-

ление компьютерных программ для обработки дан-

ных о пациентах, бухгалтерского учета, обработки 

больничных данных; предоставление компьютерных 

программ для аппаратов медицинской диагностичес-

кой визуализации; предоставление компьютерных 

программ в сфере медицинской помощи; предостав-

ление компьютерных программ для поликлиник; 

предоставление компьютерных программ в сфере 

методик лечения; предоставление компьютерных 

программ в сфере лечебно-профилактических услуг; 

предоставление компьютерных программ в сфере 

менеджмента расписанием модулей; предоставление 

компьютерных программ в сфере обработки хирурги-

ческих видеоизображений; предоставление компью-

терных программ для электронных медицинский 

карт; предоставление временного использования не 

загружаемых интерактивных компьютерных прог-

рамм или программного обеспечения; размножение 

компьютерных программ; предоставление компью-

терных программ; прокат компьютерных программ; 

прокат лабораторных аппаратов и инструментов. 

44 - салоны красоты; парикмахерские; консультации 

по вопросам косметических средств; консультации по 

вопросам косметических услуг; 'услуги медицинские; 

предоставление информации по вопросам медицины; 

услуги медицинских клиник; стоматология; приготов-

лени и фасовка медицинских препаратов; психологи-

ческое консультирование; предоставление рекоменда-

ций по диетам и питанию; прокат медицинского обо-

рудовани и инструментов; прокат оборудования и 

инструментов используемых в салонах красоты и 

парикмахерских; прокат газонокосилок. 

_________ 
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(151) 19.02.2015 

(210) 2014 30936 

(220) 27.03.2014 

(181) 27.03.2024 

(730) STARDEA S.r.l., Viale Mentana, 43, 43121 

PARMA PR, Italy (IT) 

(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və fitoterapevtik preparatlar, 

homeopatik preparatlar, tibbi məqsədlər üçün əczaçılıq və 

gigiyenik preparatlar, tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddə-

ləri, qida əlavələri, vitaminlər əsasında pəhriz məhsulları 

üçün əlavələr, vitamin preparatları, uşaq qidası, tibbi 

məqsədlər üçün kremlər, dezinfeksiya vasitələri, dezin-

fektantlar, tibbi sarğılar. 

 

(511) 05 - препараты фармацевтические и фитотера-

певтические, препараты гомеопатические, препараты 

фармацевтические и гигиенические для медицинских 

целей, вещества диетические для медицинских целей, 

добавки пищевые, добавки для диетических продук-

тов на основе витаминов, препараты витаминные, 

питание детское, кремы для медицинских целей, 

средства дезинфицирующие, дезинфектанты, бандажи 

медицинские. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0293 

(151) 19.02.2015 

(210) 2013 30577 

(220) 28.10.2013 

(181) 28.10.2023 

(730) EXPORTADORA UNIFRUTTI TRADERS 

LIMITADA, Miraflores 222, 23th floor Zip Code: 

8320198 Santiago Chile (CL) 

(540) 

 
(591) mavi, qırmızı 

(511) 31 - taxıl və digər siniflərə aid edilməyən kənd 

təsərrüfatı, bağ-bostan və meşə məhsulları; diri heyvanlar; 

təzə meyvələr və tərəvəz; toxumlar, canlı bitkilər və 

güllər; heyvan yemləri; səməni.  

 

(591) голубой, красный 

(511) 31 - зерно и сельскохозяйственные, садово-ого-

родные и лесные продукты, не относящиеся к другим 

классам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена; живые растения и цветы; корма для живот-

ных. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0294 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 30931 

(220) 24.03.2014 

(181) 24.03.2024 

(730) BEAUTE PRESTIGE INTERNATIONAL 

Company organized under the law of France, 28/32, 

avenue Victor Hugo 75116 PARIS France (FR) 

 

 

(540) 

 
(511) 03 - ətir və tualet (təmizlik) suları; şəxsi məqsədlər 

üçün istifadə edilən dezodorantlar; şəxsi məqsədlər üçün 

istifadə edilən efir yağları; kosmetik məqsədlər üçün 

yağlar; şəsxi məqsədlər üçün maye sabun; təmizləyici 

süd; üzə qulluq etmək üçün kosmetik kremlər, kosmetik 

losyonlar və kosmetik preparatlar; bədənə qulluq etmək 

üçün kosmetik kremlər, kosmetik losyonlar və kosmetik 

preparatlar; təmizləyici losyonlar; dəriyə qulluq etmək 

üçün kosmetik vasitələr; arıqlamaq üçün kosmetik 

preparatlar; hamam üçün kosmetik preparatlar; günəşdən 

qaralmaq üçün kosmetik vasitələr; gözəllik üçün 

kosmetik maskalar; duş və vanna üçün gellər; vanna üçün 

köpük; sac losyonları və saca qulluq etmək üçün 

preparatlar; şampunlar. 

 

(511)  03 - духи, вода туалетная; дезодоранты для 

личного пользования; масла эфирные для личного 

пользования; масла косметические; жидкое мыло для 

личного пользования; молоко очищающее; космети-

ческие кремы, косметические лосьоны и косметичес-

кие препараты для ухода за лицом; косметические 

кремы, косметические лосьоны и косметические 

препараты для ухода за телом; очищающие лосьоны; 

средств для ухода за кожей косметические; препараты 

для похудания косметические; препараты космети-

ческие для бани; средства для загара косметические; 

маски косметические для красоты; гели для душа и 

ванны; пенка для ванны; лосьоны для волос и 

препараты по уходу ха волосами; шампуни. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0295 

(151) 19.02.2015 

(210) 2013 30640 

(220) 06.12.2013 

(181) 06.12.2023 

(730) DABUR INDIA LIMITED, 8/3, Asaf Ali Road, 

New Delhi 110 002, India (IN) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Dabur" söz işarəsindən və təsviri 

hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildirlər. 

2015 0293-2015 0295 
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(511) 03 - efir yağları, saçlara qulluq vasitələri. 

 

(526) Товарный знак "Dabur" символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются 

независимыми юридическими лицами органов. 

(511) 03 - эфирные масла, косметика, лосьоны для 

волос. 

_________ 

 

(111) 2015 0296 

(151) 19.02.2015 

(210) 2013 30641 

(220) 06.12.2013 

(181) 06.12.2023 

(730) DABUR INDIA LIMITED, 8/3, Asaf Ali Road, 

New Delhi 110 002, India (IN) 

(540) 

DABUR 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları; 03-cü sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 

 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, полиро-

вания, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты; все 

товары, включенные в 03-ий класс. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0297 

(151) 19.02.2015 

(210) 2013 30642 

(220) 06.12.2013 

(181) 06.12.2023 

(730) DABUR INDIA LIMITED, 8/3, Asaf Ali Road, 

New Delhi 110 002, India (IN) 

(540) 

VATIKA 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları; 03-cü sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 

 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, полиро-

вания, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты; все 

товары, включенные в 03-ий класс.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0298 

(151) 19.02.2015 

(210) 2013 30496 

(220) 22.08.2013 

(181) 22.08.2023 

(730) Diageo Brands B.V., Molenwerf 10-12, 1014 BG 

Amsterdam, The Netherlands (NL) 

(540) 

DOUBLE BLACK 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla); viski 

və viski əsasında düzəldilmiş alkoqollu içkilər. 

 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением 

пивa); виски и алкогольные напитки на основе виски. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0299 

(151) 19.02.2015 

(210) 2013 30678 

(220) 20.12.2013 

(181) 20.12.2023 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 

Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 

19808, United States of America (US) 

(540) 

JET TUBE 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.  

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изде-

лия; зажигалки; спички; курительные принадлеж-

ности. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0300 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 30991 

(220) 11.04.2014 

(181) 11.04.2024 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 

Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 

19808, United States of America (US) 

2015 0296-2015 0300 
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(540) 

KENT TASTE iD 
(526) Əmtəə nişanında "TASTE iD" söz birləşməsi 

müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(526) Торговая марка "TASTE iD"  слово не подлежит 

независимой правоприменения. 

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изде-

лия; зажигалки; спички; курительные принадлежнос-

ти. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0301 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 31067 

(220) 12.05.2014 

(181) 12.05.2024 

(730) American-Cigarette Company (Overseas) 

Limited, Zaehlerweg 4, Zug, 6300, Switzerland (CH) 

(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изде-

лия; зажигалки; спички; курительные принадлежнос-

ти. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0302 

(151) 19.02.2015 

(210) 2013 30682 

(220) 20.12.2013 

(181) 20.12.2023 

(730) Nexlink Management Inc., No. 6, 3rd floor, 

Qwomar Trading Building, VG 1110, Road Town, 

Tortola, British Virgin Islands (VG) 

(540) 

MARI VANNA 
(511) 35 - üçüncü şəxslər üçün telekommunikasiya xid-

mətlərinin abunələşdirilməsi; idxal və ixrac üzrə agentlik-

lər, kommersiya informasiyası üzrə agentliklər, reklam 

agentlikləri, maliyyət təhlili; reklamın yerləşdirilməsi 

üçün icarə yerləri; audit; məşğulluq bürosu, avtomatlaş-

dırılmış data bazasının aparılması; mühasibat uçotunun 

aparılması; hesabların çıxarılması; biznes ekspertizası; 

malların nümayiş etdirilməsi; məlumatların qeydə alın-

ması, ictimai rəy, bazar tədqiqatı, biznes məlumatı, biznes 

məlumat və istehlakçılara məsləhət, qeyd [istehlakçı və 

məhsula aid məlumat] biznes sahəsində tədqiqat; təşkili 

üzrə konyuktur tədqiqat, marketinq araşdırmaları, işəgö-

türmə heyəti, və biznesin idarə edilməsi üzrə məsləhət, 

biznes təşkilatçılığı, biznes sahəsində peşəkar məsləhət-

lər, heyətin idarə olunması üzrə məsləhət, reklamın 

maketləşdirilməsi, marketinq yaradıcılıq biznesi sahəsin-

də idarəetmə, idman üzrə idarəetmə, mətbuatda müşahidə, 

reklam materiallarının yenilənməsi, mətnin nəzərdən 

keçirilməsi, təşkilatı iş, reklam və kommersiya məqsəd-

ləri üçün sərgilərin təşkil olunması, qəzetlərə abunə 

olmaq [üçüncü şəxslər üçün]; reklam məqsədləri üçün 

moda tədbirlərinin təşkili; kommersiya və reklam 

məqsədləri üçün ticarət yarmarkalarının təşkili, vitrinlərin 

bəzədilməsi, kommersiya fəaliyyətinin qiymətləndirilmə-

si, ödəniş sənədlərinin hazırlanması, kompyuter faylları 

üzrə məlumat axtarışı (üçüncü şəxslər üçün), zamin 

duracaq şəxslərin axtarışı, biznesin idarəolunmasında 

dəstək, kommersiya və istehsalat müəssisələrinin idarə 

olunmasında dəstək, pərakəndə satış məqsədi ilə bütün 

media vasitələri ilə malların təqdimatı, iqtisadi proqnoz-

laşdırma; hərrac satış, malın reklamı [üçüncü şəxslər 

üçün]; reklama ayrılmış vaxtın pressada qabağa verilməsi 

və dəstəyi, reklam materiallarının prokatı, ticarət avtoma-

larının prokatı, fotosürət, ofis avadanlığı və aparatının 

icarəsi, media və reklam vasitələri həmçinin aparatlarının 

icarəsi, radio reklam; afişlərin lövhələrdə yerləşdirilməsi, 

açıq reklam, nümunələrin paylanması, promosyon mate-

rialların paylanması, reklam materiallarının paylanması; 

reklam mətnlərinin redaktə olunması, kompyuter şəbəkə-

sində interaktiv reklam, poçt vasitəsilə reklam, televiziya 

reklamı, sənədlərin bərpası, statistik məlumatların toplan-

ması və təqdim olunması, kompyuter məlumat bazasında 

məlumatın toplanması, biznes əməliyyatları üzrə məlu-

mat, kompyuter məlumat bazasında materialların sistem-

ləşdirilməsi, biznes idarəçiliyinə dair məsləhətlər üzrə 

xidmət mərkəzləri, vergi bəyannamələrinin tərtib edilmə-

si, hesablar haqqında hesabatların hazırlanması, qəzetlər-

də reklam rubrikalarının tərtib edilməsi, telemarketinq, 

heyətin yığılmasında psixoloji testlər, otel biznesinin 

idarə olunması, üçüncü şəxslər üçün məhsullar və 

xidmətlərə dair kommersiya lisenziyalarının idarəolun-

ması, mal sifarişlərinin emalı proseslərinin idarə olun-

ması, ictimai əlaqələr sahəsində xidmətlər, məhsulların 

reklamında və irəliləyişində manekenlərin göstərdiyi xid-

mətlər, müəssisələrin köçməsində göstərilən xidmət, 

qiymətlərin müqayisəolunması sahəsində xidmət, referent 

xidmətləri, üçüncü şəxslər üçün təminat xidmətləri 

(sahibkarlar üçün malın alınması və onların təmin 

edilməsi), stenoqrafistlər xidməti, subpodratçı xidmətləri 

(kommersiya dəstəyi), abonent yerində olmayan zaman 

gələn telefon zənglərinin cavablandırılması xidməti, 

fotosürət xidməti. 

43 - yerləşdirmə xidmətləri ilə məşğul olan agentliklər 

(otellər, pansionlar); müvəqqəti yaşayış yerinin icarəsi, 

görüşlərin təşkili üçün nəzərdə tutulmuş icarə yerləri, 

istirahət bazaları, otellərdə yerlərin rezervasiyası, 

pansionlarda yerlərin rezervasiyası, müvəqqəti yaşayış 

2015 0301-2015 0302 
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üçün nəzərdə tutulmuş yerlərin öncədən rezervasiyası, 

qocalar evləri, yeməkxanalar, kafe, motellər, pansionlar, 

heyvanlar üçün pansionlar, mətbəx avadanlığının icarəsi, 

mebelin icarəsi, mətbəx üçün nəzərdə tutulmuş süfrə 

örtükləri və qab-qacaq, çadırların icarəsi, daşınar qurğu 

konstruksiyaların icarəsi, paylayıcı avadanlıqların icarəsi 

(içməli su dispenserləri), daşınar qurğuların icarəsi, resto-

ranlar,özünə xidmət restoranları, istehsalatda və təhsil 

müəssisələrində yeməkxanaları, istirahət bazalarının xid-

mətləri (yaşayışla təmin etmə), bar xidmətləri, kempinq 

xidmətləri, yemək sifarişləri və onların evlərə çatdırılması 

ilə məşğul olan xidmət, uşaqlar üçün körpələr evi. 

 

(511) 35 - абонирование телекоммуникационных ус-

луг для третьих лиц; агентства по импорту-экспорту; 

агентства по коммерческой информации; агентства 

рекламные; анализ себестоимости; аренда площадей 

для размещения рекламы; аудит; бюро по найму; 

ведение автоматизированных баз данных; ведение 

бухгалтерских документов; выписка счетов; деловая 

экспертиза; демонстрация товаров; запись сообще-

ний; изучение общественного мнения; изучение 

рынка; информация деловая; информация и советы 

коммерческие потребителям [информация потребите-

льская и товарная]; исследования в области бизнеса; 

исследования конъюктурные; исследования марке-

тинговые; комплектование штата сотрудников; консу-

льтации по вопросам организации и управления 

бизнесом; консультации по организации бизнеса; 

консультации по управлению бизнесом; консульта-

ции по управлению персоналом; консультации 

профессиональные в области бизнеса; макетирование 

рекламы; маркетинг; менеджмент в области творчес-

кого бизнеса; менеджмент спортивный; обзоры печа-

ти; обновление рекламных материалов; обработка 

текста; организация выставок в коммерческих или 

рекламных целях; организация подписки на газеты 

[для третьих лиц]; организация показов мод в 

рекламных целях; организация торговых ярмарок в 

коммерческих или рекламных целях; оформление 

витрин; оценка коммерческой деятельности; подго-

товка платежных документов; поиск информации в 

компьютерных файлах [для третьих лиц]; поиск 

поручителей; помощь в управлении бизнесом; помо-

щь в управлении коммерческими или промышленны-

ми предприятиями; презентация товаров на всех 

медиасредствах с целью розничной продажи; прогно-

зирование экономическое; продажа аукционная; 

продвижение товаров [для третьих лиц]; производст-

во рекламных фильмов; прокат офисного оборудова-

ния и аппаратов; прокат рекламного времени в 

средствах массовой информации; прокат рекламных 

материалов; прокат торговых автоматов; прокат фото-

копировального оборудования; публикация реклам-

ных текстов; радиореклама; расклейка афиш; реклама 

наружная; распространение образцов; распростране-

ние рекламных материалов; рассылка рекламных 

материалов; редактирование рекламных текстов; рек-

лама; реклама интерактивная в компьютерной сети; 

реклама почтой; реклама телевизионная; репродуци-

рование документов; сбор и предоставление статисти-

ческих данных; сбор информации в компьютерных 

базах данных; сведения о деловых операциях; систе-

матизация информации в компьютерных базах дан-

ных; службы консультативные по управлению бизне-

сом; составление налоговых деклараций; составление 

отчетов о счетах; составление рекламных рубрик в 

газете; телемаркетинг; тестирование психологическое 

при подборе персонала; управление гостиничным 

бизнесом; управление коммерческое лицензиями на 

товары и услуги для третьих лиц; управление процес-

сами обработки заказов товаров; услуги в области 

общественных отношений; услуги манекенщиков для 

рекламы или продвижения товаров; услуги 

машинописные; услуги по переезду предприятий; 

услуги по сравнению цен; услуги секретарей; услуги 

снабженческие для третьих лиц [закупка и 

обеспечение предпринимателей товарами]; услуги 

стенографистов; услуги субподрядные [коммерческая 

помощь]; услуги телефонных ответчиков для 

отсутствующих абонентов; услуги фотокопирования. 

43 - агентства по обеспечению мест [гостиницы, 

пансионы]; аренда временного жилья; аренда поме-

щений для проведения встреч; базы отдыха; брониро-

вание мест в гостиницах; бронирование мест в пан-

сионах; бронирование мест для временного жилья; 

гостиницы; дома для престарелых; закусочные; кафе; 

кафетерии; мотели; пансионы; пансионы для 

животных; прокат кухонного оборудования; прокат 

мебели, столового белья и посуды; прокат палаток; 

прокат передвижных строений; прокат раздаточных 

устройств [диспенсеров] для питьевой воды; 

рестораны; рестораны самообслуживания; столовые 

на производстве и в учебных заведениях; услуги баз 

отдыха [предоставление жилья]; услуги баров; услуги 

кемпингов; услуги по приготовлению блюд и 

доставки их на дом; ясли детские. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0303 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 31205 

(220) 11.07.2014 

(181) 11.07.2024 

(730) "VALBRENTA KEMĠKALS" Məhdud 

məsuliyyətli cəmiyyəti, Rusiya Federasiyası, 140073, 

Moskva vilayəti, Lüberetskiy r-nu, Tomilino qəs., 

Ptitsefabrika mkr-nu. (RU) 

(540) 

АНТИКРЫС 
(511) 05 - zərərverici heyvanların məhv edilməsi üçün 

preparatlar; siçanların məhv edilməsi üçün preparatlar; 

2015 0303-2015 0303 
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siçovulların məhv edilməsi üçün preparatlar; siçovul 

zəhəri; zəhərlər; bakteriyal zəhərlər. 

 

(511) 05 - препараты для уничтожения вредных жи-

вотных; препараты для уничтожения мышей; препа-

раты для уничтожения крыс; яд крысиный; яды; яды 

бактериальные. 

_________ 

(111) 2015 0304 

(151) 19.02.2015 

(210) 2013 30646 

(220) 08.12.2013 

(181) 08.12.2023 

(730) POWER ROOT (M) SDN BHD, No. 1, Jalan Sri 

Plentong, Taman Perindustrian Sri Plentong, 81750 

Masai, Johor, Malaysia (MY) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "POWER" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 30 - süni qəhvə; şokolad; qəhvə; dənəli qəhvə; 

qəhvə içkiləri; qəhvəli məhsullar; aromatizasiya olunmuş 

çay (dərman olmayan); ot çayları; çay; paketlənmiş çay 

(dərman olmayan); çay əsasında içkilər (tibbi istifadə 

üçün nəzərdə tutulmayan); qida səməni içkiləri; həll edilə 

bilən çay. 

 

(526) Торговая марка "POWER" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 30 - искусственный кофе; шоколад; кофе; кофе в 

зернах; кофейные напитки; продукция содержащая 

кофе; ароматизированный чай (не лекарственный); 

травяные чаи; чай; чай в пакетиках (не медикаментоз-

ный); напитки на основе чая (не для медицинского 

использования); пищевые солодовые напитки; раство-

римый чай. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0305 

(151) 19.02.2015 

(210) 2013 30647 

(220) 08.12.2013 

(181) 08.12.2023 

(730) POWER ROOT (M) SDN BHD, No. 1, Jalan Sri 

Plentong, Taman Perindustrian Sri Plentong, 81750 

Masai, Johor, Malaysia (MY) 

(540) 

 
(511) 30 - süni qəhvə; şokolad; qəhvə; dənəli qəhvə; 

qəhvə içkiləri; qəhvəli məhsullar; aromatizasiya olunmuş 

çay (dərman olmayan); ot çayları; çay; paketlənmiş çay 

(dərman olmayan); çay əsasında içkilər (tibbi istifadə 

üçün nəzərdə tutulmayan); qida səməni içkiləri; həll edilə 

bilən çay. 

 

(511) 30 - искусственный кофе; шоколад; кофе; кофе в 

зернах; кофейные напитки; продукция содержащая 

кофе; ароматизированный чай (не лекарственный); 

травяные чаи; чай; чай в пакетиках (не медикаментоз-

ный); напитки на основе чая (не для медицинского ис-

пользования); пищевые солодовые напитки; раствори-

мый чай. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0306 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 30712 

(220) 03.01.2014 

(181) 03.01.2024 

(730) POWER ROOT (M) SDN BHD, No. 1, Jalan Sri 

Plentong, Taman Perindustrian Sri Plentong, 81750 

Masai, Johor, Malaysia (MY) 

(540) 

 
(511) 30 - aromatizasiya olunmuş çay (dərman olmayan); 

ot çayları; çay; paketlənmiş çay (dərman olmayan); çay 

əsasında içkilər (tibbi istifadə üçün nəzərdə tutulmayan); 

qida səməni içkiləri; həll edilə bilən çay. 

 

(511) 30 - ароматизированный чай (не лекарствен-

ный); травяные чаи; чай; чай в пакетиках (не медика-

ментозный); напитки на основе чая (не для медицинс-

кого использования); пищевые солодовые напитки; 

растворимый чай. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0307 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 30852 

(220) 27.02.2014 

(181) 27.02.2024 

(730) "Iteca Caspian" MMC, Azərbaycan, Bakı Ģəh., 

Ġ.QutqaĢınlı küç., ev 4/103 (AZ) 

 

 

(540) 

BIMS 
(511) 35 - sərgilərin və onların keçirilməsi ilə bağlı digər 

tədbirlərin təşkili və keçirilməsi; keçirilən sərgilər və on-

ların iştirakçıları, nümayiş olunan məhsullar və təklif olu-

nan xidmətlər haqda məlumatların toplanması, sistemləş-

dirilməsi və yayılması; sərgilərin və onların keçirilməisi 

ilə bağlı digər tədbirlərin reklamı; sərgi iştirakçılarının, 

onların istehsal etdiyi məhsulların və göstərdiyi xidmət-

2015 0304-2015 0307 
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lərin reklamı; prospektlərin, bukletlərin, bülletenlərin və 

digər buna bənzər məhsulların yayılması. 

41 - seminar, konfrans və buna bənzər digər tədbirlərin 

təşkili və keçirilməsi; sərgi, konfrans və digər tədbirlər 

zamanı informasiya-əyləndirici tədbirlərinin təşkili. 

42 - sərgi iştirakçıları üçün nümayiş olunan məhsulların 

yerləşdirilməsi, məhsullar və xidmətlər haqda məlumatın 

yayılmasına dair məsləhətçi və praktiki xidmətlərin göstə-

rilməsi. Sərgi layihələrinin işlənib hazırlanması, ekspo-

natların nümayişi və təqdim olunmasına dair layihələrin 

işlənməsi və təşkili; sərgi simvolikasının, nişanların, 

suvenirlərin və digər reklam atributikasının işlənib hazır-

lanması; prospektlərin, bukletlərin və buna bənzər digər 

məhsulların işlənib hazırlanması və istehsalı; digər sinif-

lərə aid olunmayan sərgilərin və onları müşayiət edən 

tədbirlərin təşkili və keçirilməsinə dair digər xidmətlərin 

göstərilməsi. 
 

(511) 35 - организация и проведение выставок и иных 

мероприятий, сопутствующих проведению выставок; 

сбор, систематизация и распространение информации 

о проводимых выставках, об участниках выставок, 

демонстрируемой на выставках продукции и предла-

гаемых услугах; реклама выставок и иных мероп-

риятий, сопутствующих проведению выставок, 

реклама участников выставок, производимой ими 

продукции и оказываемых услугах; распространение 

проспектов, буклетов, бюллетеней и другой подобной 

продукции. 

41 - организация и проведение семинаров, конферен-

ций и других подобных мероприятий; организация 

информационно-развлекательных мероприятий в 

процессе проведения выставок, конференций и т.д. 

42 - оказание консультационных и практических 

услуг участникам выставок по размещению демонст-

рируемой продукции и информации о продукции и 

услугах; разработка и реализация выставочных проек-

тов, устройств для демонстрации экспонатов и подачи 

информации; разработка выставочной символики, 

значков, сувениров и другой выставочной и реклам-

ной атрибутики; разработка и изготовление проспек-

тов, буклетов и т.п.; иные услуги, касающиеся орга-

низации и проведения выставок и сопутствующих им 

мероприятий, не отнесенные к другим классам. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0308 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 30853 

(220) 27.02.2014 

(181) 27.02.2024 

(730) "Iteca Caspian" MMC, Azərbaycan, Bakı Ģəh., 

Ġ.QutqaĢınlı küç., ev 4/103 (AZ) 

(540) 

CIBS 

(511) 35 - sərgilərin və onların keçirilməsi ilə bağlı digər 

tədbirlərin təşkili və keçirilməsi; keçirilən sərgilər və 

onların iştirakçıları, nümayiş olunan məhsullar və təklif 

olunan xidmətlər haqda məlumatların toplanması, sistem-

ləşdirilməsi və yayılması; sərgilərin və onların keçirilməsi 

ilə bağlı digər tədbirlərin reklamı; sərgi iştirakçılarının, 

onların istehsal etdiyi məhsulların və göstərdiyi xidmət-

lərin reklamı; prospektlərin, bukletlərin, bülletenlərin və 

digər buna bənzər məhsulların yayılması. 

41 - seminar, konfrans və buna bənzər digər tədbirlərin 

təşkili və keçirilməsi; sərgi, konfrans və digər tədbirlər 

zamanı informasiya-əyləndirici tədbirlərinin təşkili. 

42 - sərgi iştirakçıları üçün nümayiş olunan məhsulların 

yerləşdirilməsi, məhsullar və xidmətlər haqda məlumatın 

yayılmasına dair məsləhətçi və praktiki xidmətlərin 

göstərilməsi. Sərgi layihələrinin işlənib hazırlanması, eks-

ponatların nümayişi və təqdim olunmasına dair layihə-

lərin işlənməsi və təşkili; sərgi simvolikasının, nişanların, 

suvenirlərin və digər reklam atributikasının işlənib hazır-

lanması; prospektlərin, bukletlərin və buna bənzər digər 

məhsulların işlənib hazırlanması və istehsalı; digər sinif-

lərə aid olunmayan sərgilərin və onları müşayiət edən təd-

birlərin təşkili və keçirilməsinə dair digər xidmətlərin 

göstərilməsi. 

 

(511) 35 - организация и проведение выставок и иных 

мероприятий, сопутствующих проведению выставок; 

сбор, систематизация и распространение информации 

о проводимых выставках, об участниках выставок, 

демонстрируемой на выставках продукции и 

предлагаемых услугах; реклама выставок и иных 

мероприятий, сопутствующих проведению выставок, 

реклама участников выставок, производимой ими 

продукции и оказываемых услугах; распространение 

проспектов, буклетов, бюллетеней и другой подобной 

продукции. 

41 - организация и проведение семинаров, конфе-

ренций и других подобных мероприятий; организация 

информационно-развлекательных мероприятий в 

процессе проведения выставок, конференций и т.д. 

42 - оказание консультационных и практических 

услуг участникам выставок по размещению демонст-

рируемой продукции и информации о продукции и 

услугах; разработка и реализация выставочных проек-

тов, устройств для демонстрации экспонатов и подачи 

информации; разработка выставочной символики, 

значков, сувениров и другой выставочной и реклам-

ной атрибутики; разработка и изготовление проспек-

тов, буклетов и т.п.; иные услуги, касающиеся орга-

низации и проведения выставок и сопутствующих им 

мероприятий, не отнесенные к другим классам. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0309 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 30855 

2015 0308-2015 0309 
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(220) 27.02.2014 

(181) 27.02.2024 

(730) "Iteca Caspian" MMC, Azərbaycan, Bakı Ģəh., 

Ġ.QutqaĢınlı küç., ev 4/103 (AZ) 

(540) 

Caspian Construction Week 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 35 - sərgilərin və onların keçirilməsi ilə bağlı digər 

tədbirlərin təşkili və keçirilməsi; keçirilən sərgilər və on-

ların iştirakçıları, nümayiş olunan məhsullar və təklif olu-

nan xidmətlər haqda məlumatların toplanması, sistemləş-

dirilməsi və yayılması; sərgilərin və onların keçirilməisi 

ilə bağlı digər tədbirlərin reklamı; sərgi iştirakçılarının, 

onların istehsal etdiyi məhsulların və göstərdiyi xidmət-

lərin reklamı; prospektlərin, bukletlərin, bülletenlərin və 

digər buna bənzər məhsulların yayılması. 

41 - seminar, konfrans və buna bənzər digər tədbirlərin 

təşkili və keçirilməsi; sərgi, konfrans və digər tədbirlər 

zamanı informasiya-əyləndirici tədbirlərinin təşkili. 

42 - sərgi iştirakçıları üçün nümayiş olunan məhsulların 

yerləşdirilməsi, məhsullar və xidmətlər haqda məlumatın 

yayılmasına dair məsləhətçi və praktiki xidmətlərin göstə-

rilməsi. Sərgi layihələrinin işlənib hazırlanması, ekspo-

natların nümayişi və təqdim olunmasına dair layihələrin 

işlənməsi və təşkili; sərgi simvolikasının, nişanların, 

suvenirlərin və digər reklam atributikasının işlənib hazır-

lanması; prospektlərin, bukletlərin və buna bənzər digər 

məhsulların işlənib hazırlanması və istehsalı; digər sinif-

lərə aid olunmayan sərgilərin və onları müşayiət edən təd-

birlərin təşkili və keçirilməsinə dair digər xidmətlərin 

göstərilməsi. 
 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 35 - организация и проведение выставок и иных 

мероприятий, сопутствующих проведению выставок; 

сбор, систематизация и распространение информации 

о проводимых выставках, об участниках выставок, 

демонстрируемой на выставках продукции и предла-

гаемых услугах; реклама выставок и иных мероп-

риятий, сопутствующих проведению выставок, рек-

лама участников выставок, производимой ими про-

дукции и оказываемых услугах; распространение 

проспектов, буклетов, бюллетеней и другой подобной 

продукции. 

41 - организация и проведение семинаров, конферен-

ций и других подобных мероприятий; организация 

информационно-развлекательных мероприятий в 

процессе проведения выставок, конференций и т.д. 

42 - оказание консультационных и практических ус-

луг участникам выставок по размещению демонстри-

руемой продукции и информации о продукции и ус-

лугах; разработка и реализация выставочных проек-

тов, устройств для демонстрации экспонатов и подачи 

информации; разработка выставочной символики, 

значков, сувениров и другой выставочной и рек-

ламной атрибутики; разработка и изготовление прос-

пектов, буклетов и т.п.; иные услуги, касающиеся 

организации и проведения выставок и сопутствую-

щих им мероприятий, не отнесенные к другим клас-

сам. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0310 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 30745 

(220) 22.01.2014 

(181) 22.01.2024 

(730) Penetron International Ltd., 45 Research Way, 

Suite 203, East Setauket, New York 11733, ABġ (US) 

(540) 

PENECRETE MORTAR 
(526) Əmtəə nişanında "MORTAR" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış 

sintetik qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; 

gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlan-

ması və lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsul-

larının konservləşdirməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr; beton və blok 

quruluşları üçün hidroizalzasiyaedici, təmir və qermetik-

ləşdirən sement məhlulu. 

 

(526) Торговая марка "MORTAR" не является 

объектом знака независимых юридических органов. 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

необработанные пластические материалы; удобрения; 

составы для тушения огня; препараты для закалки и 

пайки металлов; препараты для консервирования 

пищевых продуктов; дубильные вещества; клеящие 

вещества для промышленных целей; гидроизоляцион-

ный, ремонтный и герметизирующий цементный 

раствор для бетона и блочных структур и поверхнос-

тей. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0311 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 30756 

(220) 27.01.2014 

(181) 27.01.2024 

(730) Zakrıtoye aktsionernoye obĢestvo «FarmFirma 

«Soteks», Moskovskaya oblast, Sergiyevo-Posadskiy 

munitsipalnıy rayon, selskoye poseleniye 

2015 0310-2015 0311 
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Bereznyakovskoye, pos. Belikovo, d.11, 141345, 

Rusiya (RU) 

(540) 

Мелотекс 
(511) 03 - balzamlar, tibbi məqsədlər üçün istifadə 

olunanlar istisna olmaqla; kosmetik vazelinlər; masaj 

üçün gellər, tibbi məqsədlər üçün istifadə olunanlar istis-

na olmaqla; kosmetik kremlər; kosmetik məqsədlər üçün 

losyonlar; kosmetik maskalar; kosmetik yağlar; efir yağ-

ları; sabunlar; müalicəvi sabunlar; kosmetik dəstlər; arıq-

lamaq üçün kosmetik preparatlar; kosmetik losyonlarla 

hopdurulmuş salfetlər; dəriyə qulluq üçün kosmetik 

vasitələr; kosmetik vasitələr; efir cövhərləri. 

05 - analgetiklər; antibiotiklər; doldurulmuş yol dərman 

qutuları; ilkin yardım dərman qutuları; tibbi məqsədlər 

üçün balzamlar; tibbi məqsədlər üçün qolbaqlar; vaksin-

lər; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; qida əlavələri; 

dərman üçün kapsullar; əczaçılıq məqsədləri üçün 

kapsullar; tibbi məqsədlər üçün karamellər; ayaqlar üçün 

qabara qarşı halqalar; revmatizmə qarşı halqalar; dərman 

konfetləri; tibbi və baytarlıq məqsədləri üçün mikroorqa-

nizmlərin kulturası; leykoplastırlar; mazlar; əczaçılıq 

məqsədləri üçün mazlar; dərman yağları; dərmanlar; bay-

tarlıq məqsədləri üçün dərmanlar; insanlar üçün dərman-

lar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz içkiləri; dərman cövhər-

ləri; tibbi məqsədlər üçün həlimlər; tibbi plastırlar; komp-

ress üçün sarğılar; tibbi və baytarlıq məqsədləri üçün 

bakterial preparatlar; tibbi və baytarlıq məqsədləri üçün 

bakterioloji preparatlar; baytarlıq məqsədləri üçün bioloji 

preparatlar; tibbi məqsədlər üçün bioloji preparatlar; bay-

tarlıq preparatları; vitamin preparatları; əczaçılıq prepa-

ratları; kimyəvi əczaçılıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün kimyəvi preparatlar; əczaçılıq məqsədləri üçün 

kimyəvi preparatlar; tibbi məqsədlər üçün zülallı qida 

məhsulları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz qida məhsulları; 

tibbi məqsədlər üçün saqqızlar; dərman maddələri hopdu-

rulmuş salfetlər; supozitoriyalar; tibbi şamlar; əczaçılıq 

məqsədləri üçün siroplar; tibbi məqsədlər üçün sürtmələr; 

tibbi məqsədlər üçün köməkçi vasitələr; dərman otları; 

dərman çayları; tibbi məqsədlər üçün ot çayları; eliksirlər 

[əczaçılıq preparatları]. 

10 - elastik bandajlar; ortopedik məmulatlar; ortopedik 

dizliklər; ortopedik ayaqqabılar; asqı qayışı [ saxlayici 

bandaj]; ortopedik gips sarğıları; oynaqlar üçün ortopedik 

sarğılar; dəstək sarğıları; ortopedik ayaqqabılar üçün alt-

lıqlar; tibbi məqsədlər üçün kəmərlər; ortopedik kəmərlər. 

 

(511) 03 - бальзамы, за исключением используемых 

для медицинских целей; вазелин косметический; гели 

для массажа, за исключением используемых для ме-

дицинских целей; кремы косметические; лосьоны для 

косметических целей; маски косметические; масла 

косметические; масла эфирные; мыла; мыла лечеб-

ные; наборы косметические; препараты для похуде-

ния косметические; салфетки, пропитанные космети-

ческими лосьонами; средства для ухода за кожей кос-

метические; средства косметические; эссенции эфир-

ные. 

05 - анальгетики; антибиотики; аптечки дорожные 

заполненные; аптечки первой помощи; бальзамы, для 

медицинских целей; браслеты для медицинских 

целей; вакцины; вещества диетические для медицинс-

ких целей; добавки пищевые; капсулы для лекарств; 

капсулы для фармацевтических целей; карамельки 

для медицинских целей; кольца противомозольные 

для ног; кольца противоревматические; конфеты ле-

карственные; культуры микроорганизмов для меди-

цинских и ветеринарных целей; лейкопластыри; мази; 

мази для фармацевтических целей; масла лекарст-

венные; медикаменты; медикаменты для ветеринар-

ных целей; медикаменты для человека; напитки 

диетические для медицинских целей; настои лекарст-

венные; отвары для фармацевтических целей; плас-

тыри медицинские; повязки для компрессов; препара-

ты бактериальные для медицинских и ветеринарных 

целей; препараты бактериологические для медицинс-

ких или ветеринарных целей; препараты биологичес-

кие для ветеринарных целей; препараты биологичес-

кие для медицинских целей; препараты ветеринар-

ные; препараты витаминные; препараты фармацевти-

ческие; препараты химико-фармацевтические; препа-

раты химические для медицинских целей; препараты 

химические для фармацевтических целей; продукты 

белковые пищевые для медицинских целей; продукты 

диетические пищевые для медицинских целей; резин-

ка жевательная для медицинских целей; салфетки, 

пропитанные лекарственными средствами; суппози-

тории; свечи медицинские; сиропы для фармацевти-

ческих целей; смазки для медицинских целей; средст-

ва вспомогательные для медицинских целей; травы 

лекарственные; чаи лекарственные; чаи травяные для 

медицинских целей; эликсиры [фармацевтические 

препараты]. 

10 - бандажи эластичные; изделия ортопедические; 

наколенники ортопедические; обувь ортопедическая; 

перевязь [бандаж поддерживающий]; повязки гипсо-

вые ортопедические; повязки для суставов ортопеди-

ческие; повязки поддерживающие; подошвы для 

ортопедической обуви; пояса для медицинских целей; 

пояса ортопедические. 

_________ 

 

 

 

(111) 2015 0312 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 30816 

(220) 19.02.2014 

(181) 19.02.2024 

(730) Zakrıtoye aktsionernoye obĢestvo «FarmFirma 

«Soteks», Moskovskaya oblast, Sergiyevo-Posadskiy 

munitsipalnıy rayon, selskoye poseleniye 
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Bereznyakovskoye, pos. Belikovo, d.11, 141345, 

Rusiya (RU) 

(540) 

Kardiotex 
(511) 05 - tibbi məqsədlər üçün alkoidlər; baytarlıq məq-

sədləri üçün amin turşuları; tibbi məqsədlər üçün amin 

turşuları; analgetiklər; anestetiklər; antibiotiklər; antisep-

tiklər; doldurulmuş yol dərman qutuları; doldurulmuş 

ilkin yardım dərman qutuları; bakterisidlər; tibbi məqsəd-

lər üçün balzamlar; biosidlər; tibbi məqsədlər üçün qol-

baqlar; əczaçılıq məqsədləri üçün brom; vaksinlər; tibbi 

məqsədlər üçün pəhriz maddələri; əczaçılıq məqsədləri 

üçün badrənc suyu; minerallı qida əlavələri; qida əlavə-

ləri; zülallı qida əlavələri; heyvanlar üçün qida əlavələri; 

dərmanlar üçün kapsullar; əczaçılıq məqsədləri üçün 

kapsullar, əczaçılıq məqsədləri üçün turşular; dərman 

konfetləri; dərman kökləri; dərman nabatları; leykoplas-

tırlar; əczaçılıq məqsədləri üçün losyonlar; mazlar; əcza-

çılıq məqsədləri üçün mazlar; dərman yağları; əczaçılıq 

məqsədləri üçün dərmanlar; insanlar üçün dərmanlar; 

miksturalar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz içkiləri; narko-

tiklər; dərman cövhərləri; tibbi məqsədlər üçün cövhərlər; 

tibbi məqsədlər üçün həlimlər; əczaçılıq məqsədləri üçün 

pastilkalar; tibbi plastırlar; isti kompress üçün sarğılar; 

kompress üçün sarğılar; baytarlıq preparatları; vitamin 

preparatları; sterilləşdirmək üçün preparatlar; dəriyə qul-

luq üçün əczaçılıq preparatları; əczaçılıq preparatları; 

kimya-əczaçılıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

qida məhsulları; leykoplastırların çıxardması üçün həlle-

dici vasitələr; tibbi məqsədlər üçün saqqızlar; dərman va-

sitələri hopdurulmuş salfetlər; əczaçılıq məqsədləri üçün 

siroplar; tibbi məqsədlər üçün sürtmələr; yuxu gətirici 

vasitələr; tibbi məqsədlər üçün duzlar; tibbi məqsədlər 

üçün köməkçi vasitələr; gigiyena məqsədləri üçün dezin-

feksiyaedici vasitələr; hərarət endirici vasitələr; qan 

təmizləyici vasitələr; baş ağrısına qarşı vasitələr; sedativ 

vasitələr [trankvilizatorlar]; tonusu qaldıran vasitələr [dər-

man preparatları]; əsəbləri möhkəmləndirən vasitələr; 

suppozitoriyalar [tibbi şamlar]; zərdablar; antioksidant 

həbləri; baytarlıq məqsədləri üçün fermentlər; tibbi məq-

sədləri üçün fermentlər; əczaçılıq məqsədləri üçün fer-

mentlər; dərman çayları; tibbi məqsədlər üçün ot çayları; 

eliksirlər [əczaçılıq preparatları]; əczaçılıq məqsədlər 

üçün sadə efirlər, əczaçılıq məqsədlər üçün mürəkkəb 

efirlər. 

  

(511) 05 - алкалоиды для медицинских целей: амино-

кислоты для ветеринарных целей; аминокислоты для 

медицинских целей; анальгетики; анестетики; анти-

биотики; антисептики; аптечки дорожные заполнен-

ные; аптечки первой помощи заполненные; бактери-

циды; бальзамы для медицинских целей; биоциды; 

браслеты для медицинских целей; бром для фарма-

цевтических целей; вакцины; вещества диетические 

для медицинских целей; вода мелиссовая для фарма-

цевтических целей; добавки минеральные пищевые; 

добавки пищевые; добавки пищевые белковые; добав-

ки пищевые для животных; капсулы для лекарств; 

капсулы для фармацевтических целей, кислоты для 

фармацевтических целей; конфеты лекарственные; 

корни лекарственные; леденцы лекарственные; лей-

копластыри; лосьоны для фармацевтических целей; 

мази; мази для фармацевтических целей; масла 

лекарственные; медикаменты для ветеринарных 

целей; медикаменты для человека; микстуры; напитки 

диетические для медицинских целей; наркотики; 

настои лекарственные; настойки для медицинских 

целей; отвары для фармацевтических целей; пастилки 

для фармацевтических целей; пластыри медицинские; 

повязки для горячих компрессов; повязки для комп-

рессов; препараты ветеринарные; препараты витамин-

ные; препараты для стерилизации; препараты для 

ухода за кожей фармацевтические; препараты фарма-

цевтические; препараты химико-фармацевтические; 

продукты диетические пищевые для медицинских 

целей; растворители для удаления лейкопластырей; 

резинка жевательная для медицинских целей; 

салфетки, пропитанные лекарственными средствами; 

сиропы для фармацевтических целей; смазки для 

медицинских целей; снотворные; соли для медицинс-

ких целей; средства вспомогательные для медицинс-

ких целей; средства дезинфицирующие для гигиени-

ческих целей; средства жаропонижающие; средства 

кровоочистительные; средства от головной боли; 

средства седативные [транквилизаторы]; средства 

тонизирующие [лекарственные препараты]; средства, 

укрепляющие нервы; суппозитории [свечи медицинс-

кие]; сыворотки; таблетки-антиоксиданты; ферменты 

для ветеринарных целей; ферменты для медицинских 

целей; ферменты для фармацевтических целей; чаи 

лекарственные; чаи травяные для медицинских целей; 

эликсиры [фармацевтические препараты]; эфиры 

простые для фармацевтических целей, эфиры слож-

ные для фармацевтических целей. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0313 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 30818 

(220) 19.02.2014 

(181) 19.02.2024 

(730) Zakrıtoye aktsionernoye obĢestvo «FarmFirma 

«Soteks», Moskovskaya oblast, Sergiyevo-Posadskiy 

munitsipalnıy rayon, selskoye poseleniye 

Bereznyakovskoye, pos. Belikovo, d.11, 141345, 

Rusiya (RU) 

(540) 

Кардиотекс 
(511) 05 - tibbi məqsədlər üçün alkoidlər; baytarlıq məq-

sədləri üçün amin turşuları; tibbi məqsədlər üçün amin 

turşuları; analgetiklər; anestetiklər; antibiotiklər; antisep-

2015 0313-2015 0313 
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tiklər; doldurulmuş yol dərman qutuları; doldurulmuş il-

kin yardım dərman qutuları; bakterisidlər; tibbi məqsədlər 

üçün balzamlar; biosidlər; tibbi məqsədlər üçün qolbaq-

lar; əczaçılıq məqsədləri üçün brom; vaksinlər; tibbi məq-

sədlər üçün pəhriz maddələri; əczaçılıq məqsədləri üçün 

badrənc suyu; minerallı qida əlavələri; qida əlavələri; 

zülallı qida əlavələri; heyvanlar üçün qida əlavələri; 

dərmanlar üçün kapsullar; əczaçılıq məqsədləri üçün kap-

sullar, əczaçılıq məqsədləri üçün turşular; dərman konfet-

ləri; dərman kökləri; dərman nabatları; leykoplastırlar; 

əczaçılıq məqsədləri üçün losyonlar; mazlar; əczaçılıq 

məqsədləri üçün mazlar; dərman yağları; əczaçılıq məq-

sədləri üçün dərmanlar; insanlar üçün dərmanlar; mikstu-

ralar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz içkiləri; narkotiklər; 

dərman cövhərləri; tibbi məqsədlər üçün cövhərlər; tibbi 

məqsədlər üçün həlimlər; əczaçılıq məqsədləri üçün 

pastilkalar; tibbi plastırlar; isti kompress üçün sarğılar; 

kompress üçün sarğılar; baytarlıq preparatları; vitamin 

preparatları; sterilləşdirmək üçün preparatlar; dəriyə 

qulluq üçün əczaçılıq preparatları; əczaçılıq preparatları; 

kimya-əczaçılıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

qida məhsulları; leykoplastırların çıxardması üçün həl-

ledici vasitələr; tibbi məqsədlər üçün saqqızlar; dərman 

vasitələri hopdurulmuş salfetlər; əczaçılıq məqsədləri 

üçün siroplar; tibbi məqsədlər üçün sürtmələr; yuxu 

gətirici vasitələr; tibbi məqsədlər üçün duzlar; tibbi 

məqsədlər üçün köməkçi vasitələr; gigiyena məqsədləri 

üçün dezinfeksiyaedici vasitələr; hərarət endirici vasitə-

lər; qan təmizləyici vasitələr; baş ağrısına qarşı vasitələr; 

sedativ vasitələr [trankvilizatorlar]; tonusu qaldıran vasi-

tələr [dərman preparatları]; əsəbləri möhkəmləndirən 

vasitələr; suppozitoriyalar [tibbi şamlar]; zərdablar; 

antioksidant həbləri; baytarlıq məqsədləri üçün ferment-

lər; tibbi məqsədləri üçün fermentlər; əczaçılıq məqsəd-

ləri üçün fermentlər; dərman çayları; tibbi məqsədlər 

üçün ot çayları; eliksirlər [əczaçılıq preparatları]; əczaçı-

lıq məqsədlər üçün sadə efirlər, əczaçılıq məqsədlər üçün 

mürəkkəb efirlər. 

  

(511) 05 - алкалоиды для медицинских целей: амино-

кислоты для ветеринарных целей; аминокислоты для 

медицинских целей; анальгетики; анестетики; анти-

биотики; антисептики; аптечки дорожные заполнен-

ные; аптечки первой помощи заполненные; бактери-

циды; бальзамы для медицинских целей; биоциды; 

браслеты для медицинских целей; бром для фарма-

цевтических целей; вакцины; вещества диетические 

для медицинских целей; вода мелиссовая для фарма-

цевтических целей; добавки минеральные пищевые; 

добавки пищевые; добавки пищевые белковые; добав-

ки пищевые для животных; капсулы для лекарств; 

капсулы для фармацевтических целей, кислоты для 

фармацевтических целей; конфеты лекарственные; 

корни лекарственные; леденцы лекарственные; лей-

копластыри; лосьоны для фармацевтических целей; 

мази; мази для фармацевтических целей; масла 

лекарственные; медикаменты для ветеринарных 

целей; медикаменты для человека; микстуры; напитки 

диетические для медицинских целей; наркотики; 

настои лекарственные; настойки для медицинских 

целей; отвары для фармацевтических целей; пастилки 

для фармацевтических целей; пластыри медицинские; 

повязки для горячих компрессов; повязки для комп-

рессов; препараты ветеринарные; препараты витамин-

ные; препараты для стерилизации; препараты для 

ухода за кожей фармацевтические; препараты фарма-

цевтические; препараты химико-фармацевтические; 

продукты диетические пищевые для медицинских 

целей; растворители для удаления лейкопластырей; 

резинка жевательная для медицинских целей; салфет-

ки, пропитанные лекарственными средствами; сиро-

пы для фармацевтических целей; смазки для меди-

цинских целей; снотворные; соли для медицинских 

целей; средства вспомогательные для медицинских 

целей; средства дезинфицирующие для гигиеничес-

ких целей; средства жаропонижающие; средства 

кровоочистительные; средства от головной боли; 

средства седативные [транквилизаторы]; средства 

тонизирующие [лекарственные препараты]; средства, 

укрепляющие нервы; суппозитории [свечи медицинс-

кие]; сыворотки; таблетки-антиоксиданты; ферменты 

для ветеринарных целей; ферменты для медицинских 

целей; ферменты для фармацевтических целей; чаи 

лекарственные; чаи травяные для медицинских целей; 

эликсиры [фармацевтические препараты]; эфиры 

простые для фармацевтических целей, эфиры слож-

ные для фармацевтических целей.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0314 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 30916 

(220) 18.03.2014 

(181) 18.03.2024 

(730) Guess?, IP Holder L.P., 1444 South Alameda 

Street, Los Angeles, CA 90021, ABġ (US) 

(540) 

BABY GUESS 
(526) Əmtəə nişanında "BABY" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

 

(511) 25 - oğlanlar, qızlar, uşaqlar və körpələr üçün ge-

yim, məhz, alt paltarı, ayaqqabı, üzgüçülük kostyumları, 

papaqlar, baş geyimləri, xələtlər, pijamalar, trikotaj 

məmulatları, əlcəklər, çiyinbağları, kəmərlər, qalstuklar, 

alt köynəkləri, corablar, köynəklər, tenniskalar, məşq şal-

varları, fufaykalar, trikotaj maykalar, yubkalar, alt tuman-

ları, şalvarlar, şortlar, sviterlər, cinslər, jiletlər, mantolar, 

gödəkçələr, kombinezonlar, bleyzerlər, paltarlar, şərflər, 

bluzalar, kardiqanlar, mantiyalar, qolf üçün köynəklər, id-

man kostyumları, vodalazkalar, kostyumlar və polo köy-

nəklər; uşaq tumanları, büzqalterlər, toxyunma jiletlər, alt 
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topları, büstelər, korsajlar, tuman-korsajlar və bodilər; 

qısa tumanlar və şortlar. 

35 - pərakəndə mağaza xidmətləri və uşaq geyimləri və 

şəxsi ləvazimatlar sahəsində reklam. 

 

(526) Торговая марка "BABY" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 25 - одежда для мальчиков, девочек, детей и 

младенцев, а именно, нижнее белье, обувь, купальные 

костюмы, шапки, головные уборы, халаты, пижамы, 

изделия трикотажные, перчатки, подтяжки, пояса, 

галстуки, нижние рубашки, носки, рубашки, теннис-

ки, тренировочные брюки, фуфайки, трикотажные 

майки, юбки, кальсоны, брюки, шорты, свитера, 

джинсы, жилеты, манто, куртки, комбинезоны, блей-

зеры, платья, шарфы, блузы, кардиганы, мантии, 

рубашки для гольфа, спортивные костюмы, водолаз-

ки, костюмы и поло рубашки; детские штанишки, 

бюстгальтеры, вязаные жилеты, нижние топы, бюс-

тье, корсажи, трусы-корсажи и боди; короткие трусы 

и шорты. 

35 - услуги розничных магазиннов и реклама в облас-

ти детской одежды и личных принадлежностей. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0315 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 31029 

(220) 25.04.2014 

(181) 25.04.2024 

(730) Zakrıtoye aktsionernoye obĢestvo «FarmFirma 

«Soteks», Moskovskaya oblast, Sergiyevo-Posadskiy 

munitsipalnıy rayon, selskoye poseleniye 

Bereznyakovskoye, pos. Belikovo, d.11, 141345, 

Rusiya (RU) 

(540) 

Rocetop 
(511) 05 - tibbi məqsədlər üçün alkoidlər; baytarlıq məq-

sədləri üçün amin turşuları; tibbi məqsədlər üçün amin 

turşuları; analgetiklər; anestetiklər; antibiotiklər; antisep-

tiklər; doldurulmuş yol dərman qutuları; doldurulmuş 

ilkin yardım dərman qutuları; bakterisidlər; tibbi məqsəd-

lər üçün balzamlar; biosidlər; tibbi məqsədlər üçün qol-

baqlar; əczaçılıq məqsədləri üçün brom; vaksinlər; tibbi 

məqsədlər üçün pəhriz maddələri; əczaçılıq məqsədləri 

üçün badrənc suyu; minerallı qida əlavələri; qida əlavə-

ləri; zülallı qida əlavələri; heyvanlar üçün qida əlavələri; 

dərmanlar üçün kapsullar; əczaçılıq məqsədləri üçün 

kapsullar, əczaçılıq məqsədləri üçün turşular; dərman 

konfetləri; dərman kökləri; dərman nabatları; leykoplas-

tırlar; əczaçılıq məqsədləri üçün losyonlar; mazlar; əcza-

çılıq məqsədləri üçün mazlar; dərman yağları; əczaçılıq 

məqsədləri üçün dərmanlar; insanlar üçün dərmanlar; 

miksturalar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz içkiləri; narko-

tiklər; dərman cövhərləri; tibbi məqsədlər üçün cövhərlər; 

tibbi məqsədlər üçün həlimlər; əczaçılıq məqsədləri üçün 

pastilkalar; tibbi plastırlar; isti kompress üçün sarğılar; 

kompress üçün sarğılar; baytarlıq preparatları; vitamin 

preparatları; sterilləşdirmək üçün preparatlar; dəriyə qul-

luq üçün əczaçılıq preparatları; əczaçılıq preparatları; 

kimya-əczaçılıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

qida məhsulları; leykoplastırların çıxardması üçün həl-

ledici vasitələr; tibbi məqsədlər üçün saqqızlar; dərman 

vasitələri hopdurulmuş salfetlər; əczaçılıq məqsədləri 

üçün siroplar; tibbi məqsədlər üçün sürtmələr; yuxu 

gətirici vasitələr; tibbi məqsədlər üçün duzlar; tibbi məq-

sədlər üçün köməkçi vasitələr; gigiyena məqsədləri üçün 

dezinfeksiyaedici vasitələr; hərarət endirici vasitələr; qan 

təmizləyici vasitələr; baş ağrısına qarşı vasitələr; sedativ 

vasitələr [trankvilizatorlar]; tonusu qaldıran vasitələr [dər-

man preparatları]; əsəbləri möhkəmləndirən vasitələr; 

suppozitoriyalar [tibbi şamlar]; zərdablar; antioksidant 

həbləri; baytarlıq məqsədləri üçün fermentlər; tibbi məq-

sədləri üçün fermentlər; əczaçılıq məqsədləri üçün fer-

mentlər; dərman çayları; tibbi məqsədlər üçün ot çayları; 

eliksirlər [əczaçılıq preparatları]; əczaçılıq məqsədlər 

üçün sadə efirlər, əczaçılıq məqsədlər üçün mürəkkəb 

efirlər. 

 

(511) 05 - алкалоиды для медицинских целей: амино-

кислоты для ветеринарных целей; аминокислоты для 

медицинских целей; анальгетики; анестетики; анти-

биотики; антисептики; аптечки дорожные заполнен-

ные; аптечки первой помощи заполненные; бактери-

циды; бальзамы для медицинских целей; биоциды; 

браслеты для медицинских целей; бром для фарма-

цевтических целей; вакцины; вещества диетические 

для медицинских целей; вода мелиссовая для фарма-

цевтических целей; добавки минеральные пищевые; 

добавки пищевые; добавки пищевые белковые; добав-

ки пищевые для животных; капсулы для лекарств; 

капсулы для фармацевтических целей, кислоты для 

фармацевтических целей; конфеты лекарственные; 

корни лекарственные; леденцы лекарственные; лей-

копластыри; лосьоны для фармацевтических целей; 

мази; мази для фармацевтических целей; масла 

лекарственные; медикаменты для ветеринарных 

целей; медикаменты для человека; микстуры; напитки 

диетические для медицинских целей; наркотики; нас-

тои лекарственные; настойки для медицинских целей; 

отвары для фармацевтических целей; пастилки для 

фармацевтических целей; пластыри медицинские; 

повязки для горячих компрессов; повязки для комп-

рессов; препараты ветеринарные; препараты витамин-

ные; препараты для стерилизации; препараты для 

ухода за кожей фармацевтические; препараты фарма-

цевтические; препараты химико-фармацевтические; 

продукты диетические пищевые для медицинских 

целей; растворители для удаления лейкопластырей; 

резинка жевательная для медицинских целей; салфет-

ки, пропитанные лекарственными средствами; сиро-

пы для фармацевтических целей; смазки для меди-
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цинских целей; снотворные; соли для медицинских 

целей; средства вспомогательные для медицинских 

целей; средства дезинфицирующие для гигиеничес-

ких целей; средства жаропонижающие; средства 

кровоочистительные; средства от головной боли; 

средства седативные [транквилизаторы]; средства 

тонизирующие [лекарственные препараты]; средства, 

укрепляющие нервы; суппозитории [свечи медицинс-

кие]; сыворотки; таблетки-антиоксиданты; ферменты 

для ветеринарных целей; ферменты для медицинских 

целей; ферменты для фармацевтических целей; чаи 

лекарственные; чаи травяные для медицинских целей; 

эликсиры [фармацевтические препараты]; эфиры 

простые для фармацевтических целей, эфиры слож-

ные для фармацевтических целей. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0316 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 31191 

(220) 07.07.2014 

(181) 07.07.2024 

(730) Nutricia International B.V., Schiphol Boulevard 

105, NL-1118 BG SCHIPHOL AIRPORT, Niderland 

(NL) 

(540)  

APTAMIL 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 

pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı material-

ları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq 

üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 

heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 

herbisidlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, 

детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-

раты для уничтожения вредных животных; фунгици-

ды, гербициды. 

 

_________ 

 

 

(111) 2015 0317 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 31433 

(220) 03.10.2014 

(181) 03.10.2024 

(730) LA HALLE, 28 avenue de Flandre, 75019 

PARIS, Fransa (FR) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Fashion, Shoes & Bags" söz 

birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; 

bumajniklər; pul kisələri; açarlar üçün futlyarlar; qadın 

çantaları, arxa çantaları, təkərli təsərrüfat çantaları; alpi-

nistlər üçün çantalar, turist çantaları, sakvoyajlar, plyaj 

çantaları, məktəb çantaları; tualet ləvazimatları üçün dol-

durulmamış nesesserlər; təsərrüfat zənbilləri; qablaşdırma 

üçün dəri kisələr [zərflər, çantalar]. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri; köynəklər; dəri və 

onun əvəzedicilərindən geyimlər; kəmərlər [geyim]; 

xəzlər [geyim]; əlcəklər [geyim]; boyun yaylıqları; qals-

tuklar; trikotaj məmulatları; corablar; otaq tufliləri; plyaj 

ayaqqabısı; xizək çəkmələri; idman çəkmələri; alt 

paltarları. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; reklam materiallarının 

göndərilməsi (vərəqələr, bukletlər, çap məhsulları, nümu-

nələr); üçüncü şəxs üçün qəzetlərə abunənin təşkili; biz-

nesin təşkili və menecmentkonsaltinq; mühasibat sənəd-

lərinin aparılması; sənədlərin surətinin çıxardılması; 

muzdlu bürolar; faylların kompüterləşdirilmiş idarəetmə; 

kommersiya və reklam məqsədi ilə sərgilərin təşkili; 

kompüter şəbəkəsində interaktiv reklamlar; kütləvi 

informasiya vasitələrində reklam vaxtının icarəsi; reklam 

mətnlərinin dərc edilməsi; reklam yerləşdirilməsi üçün 

sahənin icarəsi; reklam materiallarının yayılması; ictimai 

münasibətlər sahəsində xidmətlər; reklam üzrə sponsor-

luq; aşağıdakı məhsulların satışı və alınması məqsədi ilə 

fərdi istehlakçılar üçün pərakəndə xidmətlər: (media 

kommunikasiya vasitəsilə, İnternet də daxil olmaqla, 

pərakəndə satış məqsədləri üçün mal təqdimatı) dəri və 

onun əvəzedicilərinin; heyvan dərilərinin; yol sandıqları-

nın, çamadanların; yağış və gün çətirlərinin, əsaların; 

bumajniklərin; pul kisələrinin; açarlar üçün futlyarların; 

qadın çantalarının, arxa çantalarının, təkərli təsərrüfat 

çantalarının; alpinistlər üçün çantaların, turist çantaları-

nın, sakvoyajların, plyaj çantalarının, məktəb çantaları-

nın; tulalet ləvazimatları üçün doldurulmamış nesesser-

lərin; təsərrüfat zənbillərinin; qablaşdırma üçün dəri 

kisələrin [zərflər, çantalar], geyimin, ayaqqabı və baş 

geyimlərinin; köynəklərin; dəri və onun əvəzedicilərindən 

geyimlərin; kəmərlərin [geyim]; xəzlərin [geyim]; əlcək-

lərin [geyim]; boyun yaylıqlarının; qalstukların; trikotaj 

məmulatlarının; corabların; otaq tuflilərinin; plyaj ayaq-

qabısının; xizək çəkmələrinin; idman çəkmələrinin; alt 

paltarlarının. 

 

(526) Торговая марка "Fashion, Shoes & Bags"  слово 

не подлежит независимой правоприменения. 

(511) 18 - кожа и имитация кожи; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; бумажники; кошельки; футляры для 

ключей; сумки женские, рюкзаки, сумки хозяйствен-
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ные на колесах; сумки для альпинистов, сумки 

туристские, саквояжи, сумки пляжные, сумки школь-

ные; несессеры для туалетных принадлежностей неза-

полненные; сетки хозяйственные; мешки [конверты, 

сумки] кожаные для упаковки. 

25 - одежда, обувь, головные уборы; рубашки; одежда 

из кожи или имитации кожи; пояса [одежда]; меха 

[одежда]; перчатки [одежда]; платки шейные; галсту-

ки; изделия трикотажные; носки; туфли комнатные; 

обувь пляжная; ботинки лыжные; ботинки спортив-

ные; белье нижнее. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; рассылка рекламных материалов (листовки, 

буклеты, печатная продукция, образцы); организация 

подписки на газеты для третьих лиц; организация 

бизнеса и менеджмент-консалтинг; ведение бухгал-

терских документов; репродуцирование документов; 

бюро по найму; компьютеризированное управление 

файлами; организация выставок в коммерческих или 

рекламных целях; реклама интерактивная в компью-

терной сети; прокат рекламного времени в средствах 

массовой информации; публикация рекламных 

текстов; аренда площадей для размещения рекламы; 

распространение рекламных материалов; услуги в 

области общественных отношений; спонсорство рек-

ламирования; розничные услуги (презентация товаров 

посредством медиа коммуникации, для розничных 

целей, включая Интернет) для частных потребителей 

в целях приобретения и продажи следующих продук-

тов: кожи и имитации кожи; шкур животных; дорож-

ных сундуков, чемоданов; зонтов от дождя и солнца, 

тростей; бумажников; Кошельков, футляров для 

ключей, сумок женских, рюкзаков, сумок хозяйствен-

ных на колесах; сумок для альпинистов, сумок 

туристских, саквояжей, сумок пляжных, сумок шко-

льных; несессеров для туалетных принадлежностей 

незаполненные; сеток хозяйственных; мешков [кон-

верты, сумки] кожаных для упаковки, одежды, обуви, 

головных уборов; рубашек; одежды из кожи или 

имитации кожи; поясов [одежда]; меха [одежда]; пер-

чаток [одежда]; платков шейных; галстуков; изделий 

трикотажных; носков; туфель комнатных; обуви 

пляжной; ботинок лыжных; ботинок спортивных; 

белья нижнего. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0318 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 31725 

(220) 29.12.2014 

(181) 29.12.2024 

(730) BETA GĠDA SANAYĠ VE TĠCARET A.ġ., 

CemalpaĢa Mh. 14 SK, Gülsa Apt. N:55A, ADANA, 

TÜRKĠYƏ (TR) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Besta" söz işarəsindən və təsviri 

hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildirlər. 

(591) qırmızı, ağ, sarı, narıncı, göy, qara 

(511) 30 - düyü, un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 

məmulatları, qənnadı məmulatları, ədviyyatlar.  

 

(526) Товарный знак "Besta" символ, и описание оста-

льных частей сигналы не являются независимыми 

юридическими лицами органов. 

(591) красный, белый, желтый, оранжевый, синий, 

черный 

(511) 30 - рис, мука и зерновые продукты, хлебобу-

лочные изделия, кондитерские изделия, пряности. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0319 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 31650 

(220) 09.12.2014 

(181) 09.12.2024 

(730) MOEINIFARD SEYEDMOHAMMAD 

MIRVALIOLLAH, Nesfrah, kuye-ashkan-kuye-sefa 

Plak II, mərtəbə 1, Təbriz, Ġran (IR) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "MEHR" söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 44 - tibbi xidmətlər; insanlar üçün gigiyena və kos-

metika sahəsində xidmətlər, xəstəliklərlə və pozulmalarla 

əlaqədar məsələlər üzrə tibbi və sağlamlıq sahəsində 

məlumat; xeyriyyəçılik ilə əlaqədar məsləhətlər və xid-

mətlər, yəni səhiyyə, sağlamlıq və sağlamlıq vəziyyəti 

haqda xəbərdar məsələləri üzrə məlumat, kömək və yar-

dım; internet portalları vasitəsi ilə tibbi məlumatın veril-

məsi; bütün yuxarıda göstərilən məsləhətlər və xidmətlər, 

eləcədə verilənlər bazası vasitəsi ilə təqdim olunanlar.  

 

(526) Товарный знак "MEHR" символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются независимы-

ми юридическими лицами органов. 

(511) 44 - медицинские услуги; услуги в области 

гигиены и косметики для людей, информация в облас-

ти медицины и здоровья по вопросам, связанным с 

заболеваниями и расстройствами; консультации и 

услуги, связанные с благотворительностью, а именно, 

информация, помощь и содействие по вопросам 

здравоохранения, здоровья и информированности о 

состоянии здоровья; предоставление медицинской 

информации посредством Интернет порталов; вес 
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вышеупомянутые консультации и услуги, также 

предоставляемые посредством баз данных. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0320 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 31107 

(220) 30.05.2014 

(181) 30.05.2024 

(730) A.D. Integrity Applications, LTD, 102 Ha'Avoda 

St., P.O. Box 432, Ashkelon 78100, ISRAEL (IL) 

(540) 

GLUCOTRACK 
(511) 10 - qanda şəkərin səviyyəsinə nəzarət etmək üçün 

cihazlar, qurğular. 

 

(511) 10 - приборы, аппараты для контроля уровня 

содержания сахара в крови. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0321 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 31031 

(220) 01.05.2014 

(181) 01.05.2024 

(730) ORION CORPORATION, 13, Baekbeom-ro 

90da-gil, Yongsan-gu, Seoul, Republic of Korea (KR) 

(540) 

 
(591) qırmızı, ağ, qara, mixəyi, bej, sarı, göy, mavi, 

göyümtül-yaşıl 

(511) 30 - şokolad, peçenye, quru peçenye, krekerlər, 

vafli, qənnadı məmulatları, çörək, undan hazırlanmış şirin 

məmulatlar, pirojnalar, yumru piroqlar. 

 

(591) красный, белый, черный, коричневый, бежевый, 

желтый, голубой, синий, сине-зеленый 

(511) 30 - шоколад, печенье, сухое печенье, крекеры, 

вафли, кондитерские изделия, хлеб, сладкие мучные 

изделия, пирожные, пироги круглые. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0322 

(151) 19.02.2015 

(210) 2014 31071 

(220) 13.05.2014 

(181) 13.05.2024 

(730) S-Oil Corporation, Baekbeom-ro 192 (Gongduk-

dong), Mapo-gu, Seoul, Republic of Korea (KR) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) sarı, yaşıl 

(511) 01 - sənaye kimyəvi preparatları; yağlar üçün kim-

yəvi əlavələr; antifrizlər; tormoz duru maddələri; hidrav-

lik sistemlər üçün mayelər; transmissiya mayesi; sükan 

idarə edicisinin gücləndiricisi üçün mayelər; metilbenzen; 

yapışdırılmayan preparatlar; laklar üçün həlledicilər; 

kükürd; toluol. 

04 - mayeləşdirilmiş neft qazı; yanacaq qazı; propan qazı; 

benzin; dizel yanacağı; neftin yüngül fraksiyaları; nafta; 

kommunal-məişətə aid olan təyin edilmiş yanacaq (soba 

yanacağı); kerosin; neft, o cümlədən emal olunmuş; 

təmizlənməmiş xam neftdən yanacaq; motor yanacağı; 

emal olunmamış xam neft; ksilen [ksilol]; təyyarələr üçün 

yanacaq; sənaye məqsədləri üçün qazolin; texniki yağlar; 

sürtkü yağları; sürtkü materialları; avtomobil mühərriki 

üçün sürtkü yağları; əsas yağları; benzol. 

19 - asfalt; yol asfalt örtükləri; bitumlar; özlü inşaat mate-

rialları, o cümlədən neft emal edici qalıqların əsasında. 

35 - idxal-ixrac üzrə agentliklər; üçüncü şəxslər üçün 

malların irəliləyişi; üçüncü şəxslər üçün təchizat xidmət-

ləri [alınma və sahibkarların mallarla təmin edilməsi]; 

marketinq; əmtəələrin nümayişi; biznesin idarə edilməsi 

üzrə məsləhət xidmətləri; kommersiya vasitəçiliyi [xid-

mət edilməsi]; duru yanacağın pərakəndə satışı üzrə xid-

mətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) желтый, зеленый 

(511) 01 - химикаты промышленные; добавки хими-

ческие для масел; антифризы; жидкости тормозные; 

жидкости для гидравлических систем; жидкость 

трансмиссионная; жидкости для усилителя рулевого 

управления; метилбензен; препараты обесклеиваю-

щие; растворители для лаков; сера; толуол. 

04 - газ сжиженный нефтяной; газ топливный; газ 

пропан; бензин; топливо дизельное; легкие фракции 

нефти; нафта; топливо коммунально-бытового назна-

чения (печное топливо); керосин; нефть, в том числе 

переработанная; топливо из неочищенной сырой 

нефти; топливо моторное; необработанная сырая неф-

ть; ксилен [ксилол]; топливо для самолетов; газолин 

для промышленных целей; масла технические; масла 

смазочные; материалы смазочные; масла смазочные 

для двигателя автомашины; базовые масла; бензол. 

19 - асфальт; покрытия дорожные асфальтовые; биту-

мы; материалы строительные вязкие, в том числе на 

основе остатков переработки нефти. 

35 - агентства по импорту-экспорту; продвижение 

товаров для третьих лиц; услуги снабженческие для 

третьих лиц [закупка и обеспечение предпринимате-

лей товарами]; маркетинг; демонстрация товаров; 
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службы консультативные по управлению бизнесом; 

посредничество коммерческое [обслуживание]; услу-

ги по розничной продаже жидкого топлива. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0323 

(151) 19.02.2015 

(210) 2011 0508 

(220) 06.04.2011 

(181) 06.04.2021 

(730) LA VIE EN ROSE INTERNATIONAL INC., 

4320, Pierre-de-Coubertin, Montreal, Quebec, HIV 

1A6, Canada (CA) 

(540) 

LA VIE EN ROSE 
(511) 25 - geyim, qadın alt paltarları, o cümlədən çimmə 

xələtləri, korsajlar, büsthalterlər, liflər, geyim, yəni ev 

geyimi, istirahət üçün geyim, korsetlər (alt paltarları), 

xələtlər, corabbağılar, toqqalar (alt paltarları), trikotaj mə-

mulatları, pijamalar, kombinasiyalar (alt paltarları), 

kamzollar, alt paltarları, gecə köynəkləri, uzunsov şortlar, 

ev paltarları, penuarlar, qadın xələtləri, çiyinliklər. 

35 - üçüncü şəxslər üçün yuxarıda göstərilən 25-ci sinfin 

əmtəələrinin yığılması (onların daşınması nəzərə alınma-

maqla) və pərakəndə satış mağazalarında istehlakçıların 

öyrədilməsi və əldə edilməsi rahatlığı üçün malların yer-

ləşdirilməsi. 

 

(511) 25 - одежда, женское белье, в том числе халаты 

купальные, корсажи, бюстгальтеры, лифы, одежда, а 

именно домашняя одежда, одежда для отдыха, корсе-

ты (белье нижнее), халаты, подвязки, пояса (белье 

нижнее), изделия трикотажные, пижамы, комбинации 

(белье нижнее), камзолы, белье нижнее, ночные 

рубашки, удлинѐнные шорты, домашние платья, 

пеньюары, женские халаты, накидки. 

35 - сбор для третьих лиц вышеуказанных товаров 25 

класса (не подразумевая их транспортировку) и раз-

мещение товаров для удобства изучения и приобрете-

ния потребителями в магазинах розничной торговли. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0324 

(151) 19.02.2015 

(210) 2011 0509 

(220) 06.04.2011 

(181) 06.04.2021 

(730) LA VIE EN ROSE INTERNATIONAL INC., 

4320, Pierre-de-Coubertin, Montreal, Quebec, HIV 

1A6, Canada (CA) 

(540) 

la Vıe en Rose 

(511) 25 - geyim, qadın alt paltarları, o cümlədən çimmə 

xələtləri, korsajlar, büsthalterlər, liflər, geyim, yəni ev 

geyimi, istirahət üçün geyim, korsetlər (alt paltarları), 

xələtlər, corabbağılar, toqqalar (alt paltarları), trikotaj 

məmulatları, pijamalar, kombinasiyalar (alt paltarları), 

kamzollar, alt paltarları, gecə köynəkləri, uzunsov şortlar, 

ev paltarları, penuarlar, qadın xələtləri, çiyinliklər. 

 

(511) 25 - одежда, женское белье, в том числе халаты 

купальные, корсажи, бюстгальтеры, лифы, одежда, а 

именно домашняя одежда, одежда для отдыха, кор-

сеты (белье нижнее), халаты, подвязки, пояса (белье 

нижнее), изделия трикотажные, пижамы, комбинации 

(белье нижнее), камзолы, белье нижнее, ночные 

рубашки, удлинѐнные шорты, домашние платья, 

пеньюары, женские халаты, накидки. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0325 

(151) 19.02.2015 

(210) 2013 30539 

(220) 23.09.2013 

(181) 23.09.2023 

(730) Tumblr, Inc., 35 East 21st Street, 6th Floor, New 

York, New York 10010, USA (US) 

(540) 

TUMBLR 
(511)  
(511)  09 - компьютерное обеспечение позволяющее 

скачивание, загрузку, доступ, размещение, отображе-

ние, введение блога, подключение, совместное испо-

льзование или обеспечение электронными средствами 

или информацией посредством компьютера, интер-

нета и других сетей связи; компьютерное програм-

мное обеспечение, предназначенное для устройств 

мобильной связи, а именно, программное обеспече-

ние позволяющее скачивание,загрузку, доступ, разме-

щение, отображение, введение блога, подключение, 

распространение или обеспечение электронными 

средствами или информацией посредством компью-

тера и коммуникационных сетей; загружаемые элект-

ронные публикации, а именно, журналы с адресным 

контентом, представляющий общий интерес; загру-

жаемое программное обеспечение для компьютеров, 

портативных цифровых электронных устройств связи, 

мобильных устройств связи, и проводных и беспро-

водных устройств связи для социальных сетей; загру-

жаемое программное обеспечение мобильного типа 

для использования с компьютерами, портативными 

цифровыми электронными устройствами связи, 

мобильными устройствами связи, и проводными и 

беспроводными устройствами связи предназначенное 

для творческого процесса, совместного использова-

ния, и размещения контента и блогов в интернете; 

средства для разработки компьютерного програм-
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много обеспечения; компьютерные программы для 

использования программирования интерфейса (API), 

а также для использования при разработке других 

прикладных программ. 

35 - реклама и маркетинговые услуги проводимые с 

помощью косвенных методов маркетинговых комму-

никаций, а именно, в социальной среде, для марке-

тинговых поисковых систем, маркетингового запроса, 

интернет-маркетинга, мобильного маркетинга, введе-

ние блога и других формах, пассивного, совместного 

использования, а также в виртуальных коммуника-

ционных каналах; реклама и сервис каталога, а имен-

но, услуги по предоставлению веб - страниц, содер-

жащие ссылки на другие сайты; онлайн – реклама и 

другие маркетинговые услуги для третьих лиц. 

38 - компьютерные услуги, а именно, предоставление 

онлайновых средств в режиме реального времени для 

интерактивной связи между и среди пользователей 

компьютеров, мобильных и карманных компьютеров, 

а также проводных и беспроводных устройств связи 

касающиеся тем, представляющие общий интерес; 

телекоммуникационные услуги, а именно, электрон-

ная передача сообщений, текстов, мультимидийного 

контента, музыки, видео, аудио, анимации и изобра-

жений посредством глобальной компьютерной сети; 

предоставления онлайновых каналов связи, соедине-

ния пользователей веб сайтов с другими веб сайтами; 

услуги по обмену фотографий от одного узла к друго-

му, а именно, электронная передача цифровых фай-

лов с фотографиями другим интернет – пользова-

телям; передача цифровой музыки с помощью 

электронной связи. 

41 - услуги электронные издательские, а именно, 

издание по заказу он-лайн работ в Форме электрон-

ного медиа, мультимидийного контента, видео, кино, 

картины, изображения, тексты, фотографии, контента 

инициированного пользователем, и смежной инфор-

мации через интернет и по другим коммуникацион-

ным сетям по вопросам представляющим общий 

интерес; онлайн публикации по заказу блогов; элект-

ронные издательские услуги, а именно, публикация 

текстовых и графических работ по заказу относя-

щиеся к информации в сфере развлечения, образо-

вания, социальных вопросов, политики, культурных 

вопросов, экономических вопросов, научных и общий 

интерес; издание электронных публикаций; он-лайн 

журналы, а именно, блоги представляющие общий 

интерес; составление, организация, проведение, и 

проведение социально развлекательных мероприятий. 

42 - обеспечение не загружаемым программным обес-

печением для социальных сетей и совместное исполь-

зование медиа средств и потребления через интернет; 

провайдер сервиса приложений (ASP) в виде прог-

раммного обеспечения, позволяющий скачивание, 

загрузку, потоковую передачу, размещение, отобра-

жение, введение блога, создание связи, совместное 

пользование или обеспечение электронным средством 

или информацией посредством сетей связи; обеспече-

ние временного пользование не загружаемыми прог-

раммными приложениями для социальных сетей, 

создания виртуального сообщества, и передачи аудио, 

видео, музыки, фото изображений, текстов, графики и 

данных; обеспечение веб – сайтом относящиеся к тех-

нологии, позволяющей пользователям загружать и 

совместно пользоваться видео, музыкой, фото, 

текстами, графикой и данными; поддержанием блогов 

для других; предоставление интернет – сообщество 

пользователям для обмена информацией, фотогра-

фиями, музыкой, звуковым и видео контентом, и 

получение обратной связи от своих сверстников, для 

формирования виртуальных сообществ, и участия в 

социальной сети. 

45 - услуги в сфере социальной сети позволяющие 

пользователям общаться и обмениваться, хранить, 

передавать, просматривать, и загружать текст, изобра-

жения, аудио и видео контент, и другие мультимедий-

ные материалы; услуги в сфере он-лайн социальной 

сети; обеспечение веб сайтом в социальной сети для 

развлекательных целей. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0326 

(151) 26.02.2015 

(210) 2015 00029 

(220) 21.01.2015 

(181) 21.01.2025 

(730) Səfərov Rafiq SəyavuĢ oğlu, AZ2001, Gəncə 

Ģəhəri, ġ.Ġ.Xətai, ev 40(AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Əla" söz işarəsi müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir. 

(591) qara, tünd qırmızı, qızılı, sarı, qəhvəyi, ağ 

(511) 29 - qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

tərəvəzlər və meyvələr. 

30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatları, 

ədviyyatlar. 

 

(526) Торговая марка "Əla" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(591) черный, темно-красный, золотой, желтый, 

коричневый, белый 

(511) 29 - овощи и фрукты  сушеные и под¬вергнутые 

тепловой обработке. 

30 - мука и зерновые продукты, хле¬бобулочные 

изделия, пряности. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0327 

(151) 26.02.2015 

2015 0326-2015 0327 
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(210) 2014 00713 

(220) 13.10.2014 

(181) 13.10.2024 

(730) Osmanov RəĢad Xanmurad oğlu, AZ1008, Bakı 

Ģəh., Nərimanov r-nu., Təbriz ev 38, mən. 8 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "ручная работа" söz birləşməsi 

müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) boz, ağ, qara 

(511) 08 - əl vasitələri və alətlər, о cümlədən, dımaqların 

kəsilməsi üçün alətlər; dırnaq mayasını kənar etmək üçün 

maşalar. 

35 - 08-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка "ручная работа"  слово не 

подлежит независимой правоприменения. 

(591) серый, белый, черный 

(511) 08 - ручные орудия и инструменты, инструмен-

ты для подрезания ногтей, щипцы для устранения 

кутикулы. 

35 - услуги по продаже товаров указанные в 08-ом 

классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0328 

(151) 26.02.2015 

(210) 2014 00865 

(220) 19.11.2014 

(181) 19.11.2024 

(730) Hüseynov Hikmət Həsən oğlu, AZ0100, AbĢeron 

rayonu, Xırdalan Ģəh., 28-ci məhəllə, ev 1,mən.134. 

(AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "R" xəbərdarlıq nışanı müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 

(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsul-

ları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, don-

durma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 

duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

 

(526) Торговая марка "R" не несет предупреждающий 

знак независимого правовой защиты. 

(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 

(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 

продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 

изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 

пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 

пряности; пищевой лед. 

35 - 30 класс рекламируемых товаров и услуг для 

продажи. 

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0329 

(151) 26.02.2015 

(210) 2014 30729 

(220) 10.01.2014 

(181) 10.01.2024 

(730) Otkrıtoye aktsionernoye obĢestvo 

"Rosspirtprom", 121170, q. Moskva, Kutuzovskiy pr-

t, d.34, str.21 (RU) 

(540) 

 
(591) boz, mavi, ağ, tünd mavi 

(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal inşaat 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

relsli yollar üçün metal materiallar; adi metaldan troslar, 

tellər, məftillər və simlər (qeyri-elektrik); dəmirdən qıfıl-

açar məmulatları, metaldan hazırlanmış xırda məmulatlar; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid olmayan adi 

metaldan hazırlanmış məmulatlar; filiz və metal külçə.  

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər.  

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla).  

 

(591) серый, синий, белый, темно-синий 

(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металличес-

кие строительные материалы; передвижные металли-

ческие конструкции и сооружения; металлические 

материалы для рельсовых путей; металлические тро-

сы и проволока [не электрические]; скобяные и 

замочные изделия; металлические трубы; сейфы; 

изделия из обычных металлов, не относящиеся к 

другим классам; руды. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков. 

33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0330 

(151) 26.02.2015 

(210) 2014 30769 

(220) 21.01.2014 

(181) 21.01.2024 

2015 0328-2015 0330 
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(730) General Motors LLC a limited liability company 

organized and existing under the laws of the State of 

Delaware, 300 Renaissance Center, City of Detroit, 

State of Michigan 48265-3000, United States of 

America (US) 

(540) 

 
(511) 12 - yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün mühərriklər, 

ələlxüsus, avtomobillər, idman avtomobilləri, yük avto-

mobilləri, furqonlar, mühərriklər və onların konstruktiv 

hissələri. 

37 - avtomobillərin təmiri və texniki xidməti. 

(511) 12 - двигатели для наземных транспортных 

средств, а именно, автомобили, спортивные автомо-

били, грузовики, фургоны, двигатели и конструктив-

ные части для них. 

37 - ремонт и техническое обслуживание автомоби-

лей. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0331 

(151) 26.02.2015 

(210) 2014 30831 

(220) 24.02.2014 

(181) 24.02.2024 

(730) RADIKAL FOODS LIMITED, RADIKAL 

HOUSE, 28 Community Centre, Saket, New Delhi – 

110017, INDIA. (IN) 

(540) 

PRISTINE 
(511) 30 - düyü.  
 

(511) 30 - рис. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0332 

(151) 26.02.2015 

(210) 2014 30833 

(220) 24.02.2014 

(181) 24.02.2024 

(730) RADIKAL FOODS LIMITED, RADIKAL 

HOUSE, 28 Community Centre, Saket, New Delhi – 

110017, INDIA. (IN) 

(540) 

AURIC 
(511) 30 - düyü.  
 

(511) 30 - рис.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0333 

(151) 26.02.2015 

(210) 2014 30836 

(220) 24.02.2014 

(181) 24.02.2024 

(730) RADIKAL FOODS LIMITED, RADIKAL 

HOUSE, 28 Community Centre, Saket, New Delhi – 

110017, INDIA. (IN) 

(540) 

RUBY 
(511) 30 - düyü.  
 

(511) 30 - рис.  

_________ 

(111) 2015 0334 

(151) 26.02.2015 

(210) 2014 30868 

(220) 05.03.2014 

(181) 05.03.2024 

(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-

Born-Strasse 4 22761 Hamburg Germany (DE) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "DUAL CARBON FILTER" söz 

birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 34 - emal olunmuş və ya xammal tütün; tütün 

məmulatları; istifadəsi qeyri-tibbi və ya qeyrimüalicəvi - 

məqsədlər üçün nəzərdə tutulan tütün əvəzediciləri; 

siqaretlər, papiroslar; siqarillalar; siqarlar; siqaret eşmək 

üçün əl ilə idarə edilən maşınlar; siqaret müştükləri; 

siqaret filtrləri; siqaret, papiros kağızı; kibrit və tütün 

məmulatlarının çəkilməsi üçün ləvazimat. 

 

(526) Торговая марка "DUAL CARBON FILTER"  

слово не подлежит независимой правоприменения. 

(511) 34 - табак обработанный или необработанный; 

табачные изделия; заменители табака, не предназна-

ченные для использования в медицинских или лечеб-

ных целях; сигареты, папиросы; сигариллы; сигары; 

ручные машины для изготовления сигарет; сигарет-

ные мундштуки; фильтры для сигарет; бумага сига-

ретная, папиросная; спички и изделия для курильщи-

ков. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0335 

(151) 26.02.2015 

(210) 2014 31022 

(220) 25.04.2014 

(181) 25.04.2024 

(730) KABUSHIKI KAISHA NARIS KESHOUHIN 

(also trading as NARIS COSMETICS CO., LTD.), 11-

17, EBIE 1-CHOME, FUKUSHIMA-KU, OSAKA, 

JAPAN (JP) 

(540) 

2015 0331-2015 0335 
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(511) 03 - ağardıcı preparatlar və camaşır məqsədləri 

üçün digər maddələr; təmizləyici, pardaqlayıcı, yağçıxa-

ran və abrazivli emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat 

məlumatları, efir yağları, kosmetik vasitələr, saç losyon-

ları; diş tozları və pastaları; tualet ləvazimatı, ətriyyat 

kosmetik kateqoriyasına aid edilən gigiyenik məqsədlər 

üçün preparatlar; yuyucu vasitələr; aromatik vasitələr və 

buxurlar; pambıq və kosmetik məqsədlər üçün pambıqdan 

disklər. 

 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, полиро-

вания, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты; препа-

раты для гигиенических целей, относящиеся к катего-

рии парфюмерно – косметических, туалетные принад-

лежности; средства моющие; ароматы и ладан; вата и 

ватные диски для косметических целей. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0336 

(151) 26.02.2015 

(210) 2014 31058 

(220) 12.05.2014 

(181) 12.05.2024 

(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-

Born-Strasse 4 22761 Hamburg Germany (DE) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "WEST" söz işarəsindən və təsviri 

hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildirlər. 

(511) 34 - emal olunmuş və ya xammal tütün; ütün 

məmulatları; istifadəsi qeyri-tibbi və ya qeyri-müalicəvi 

məqsədlər üçün nəzərdə tutulan tütün əvəzediciləri; 

siqaretlər, papiroslar; siqarillalar; siqarlar; siqaret eşmək 

üçün əl ilə idarə edilən maşınlar; siqaret müştükləri; 

siqaret filtrləri; siqaret, papiros kağızı; kibrit və tütün 

məmulatlarının çəkilməsi üçün ləvazimat.  

 

(526) Торговая марка "WEST" символ и описание 

частей речи предназначен для защиты остальных 

признаков не являются независимыми юридическими 

лицами. 

(511) 34 - табак обработанный или необработанный; 

табачные изделия; заменители табака, не 

предназначенные для использования в медицинских 

или лечебных целях; сигареты, папиросы; сигариллы; 

сигары; ручные машины для изготовления сигарет; 

сигаретные мундштуки; фильтры для сигарет; бумага 

сигаретная, папиросная; спички и изделия для 

курильщиков. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0337 

(151) 26.02.2015 

(210) 2014 31059 

(220) 12.05.2014 

(181) 12.05.2024 

(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-

Born-Strasse 4 22761 Hamburg Germany (DE) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "WEST" söz işarəsindən və təsviri 

hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildirlər. 

(511) 34 - emal olunmuş və ya xammal tütün; ütün 

məmulatları; istifadəsi qeyri-tibbi və ya qeyri-müalicəvi 

məqsədlər üçün nəzərdə tutulan tütün əvəzediciləri; 

siqaretlər, papiroslar; siqarillalar; siqarlar; siqaret eşmək 

üçün əl ilə idarə edilən maşınlar; siqaret müştükləri; 

siqaret filtrləri; siqaret, papiros kağızı; kibrit və tütün 

məmulatlarının çəkilməsi üçün ləvazimat.  

 

(526) Торговая марка "WEST" символ и описание 

частей речи предназначен для защиты остальных 

признаков не являются независимыми юридическими 

лицами. 

(511) 34 - табак обработанный или необработанный; 

табачные изделия; заменители табака, не предназна-

ченные для использования в медицинских или лечеб-

ных целях; сигареты, папиросы; сигариллы; сигары; 

ручные машины для изготовления сигарет; сигарет-

ные мундштуки; фильтры для сигарет; бумага 

сигаретная, папиросная; спички и изделия для 

курильщиков.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0338 

(151) 26.02.2015 

(210) 2014 31060 

(220) 12.05.2014 

(181) 12.05.2024 

(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-

Born-Strasse 4 22761 Hamburg Germany (DE) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "WEST" söz işarəsindən və təsviri 

hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildirlər. 

2015 0336-2015 0338 
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(511) 34 - emal olunmuş və ya xammal tütün; ütün 

məmulatları; istifadəsi qeyri-tibbi və ya qeyri-müalicəvi 

məqsədlər üçün nəzərdə tutulan tütün əvəzediciləri; 

siqaretlər, papiroslar; siqarillalar; siqarlar; siqaret eşmək 

üçün əl ilə idarə edilən maşınlar; siqaret müştükləri; 

siqaret filtrləri; siqaret, papiros kağızı; kibrit və tütün 

məmulatlarının çəkilməsi üçün ləvazimat.  

 

(526) Торговая марка "WEST" символ и описание 

частей речи предназначен для защиты остальных 

признаков не являются независимыми юридическими 

лицами. 

(511) 34 - табак обработанный или необработанный; 

табачные изделия; заменители табака, не предназ-

наченные для использования в медицинских или 

лечебных целях; сигареты, папиросы; сигариллы; 

сигары; ручные машины для изготовления сигарет; 

сигаретные мундштуки; фильтры для сигарет; бумага 

сигаретная, папиросная; спички и изделия для 

курильщиков.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0339 

(151) 26.02.2015 

(210) 2013 0010 

(220) 10.01.2013 

(181) 10.01.2023 

(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 

Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 

(540) 

ITWISTER 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti, ət ekstraktalrı; konservləşdi-

rilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərəvəz, 

pendir. 

30 – souslu (ədviyyatli), tərəvəzli toyuqa bükülmüş tortil-

lalar. 

 

(511) 29 - мясо, рыба, птица; мясные экстракты; ово-

щи консервированные, сушеные и подвергнутые теп-

ловой обработке, сыр. 

30 - тортиллы с курицей и овощами в соусе (прип-

равы). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0340 

(151) 26.02.2015 

(210) 2013 30153 

(220) 12.04.2013 

(181) 12.04.2023 

(730) Detay Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim ġirketi, 

Atatürk Mah. 422 Sok. No:8 Esenyurt-

ĠSTANBUL/TURKEY (TR) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "1967" rəqəm işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) ağ, qırmızı 

(511) 30 - qəhvə, kakao, qəhvə və kakao əsasında içkilər, 

şokolad əsasında içkilər; spagetti, çibərək, əriştə, xəmir; 

bal, insani istehlakı üçün "jele royal", insani istehlakı 

üçün propolis; ərzaq ədviyyatları; mayalar,bişirməsi üçün 

toz və təbii xəmir aromatizatorları və forma yaxşılaşdır-

maq üçün maddələr və qannadı məmulatların rəngi və 

məhsulun uzun müddətdə saxlanması üçün, un, manna 

yarması, nişasta; şəkər tozu, kəllə qənd, tikə qənd; çay, 

soyuq çay; qənnadı məmulatları, şokolad, biskvit, kraker, 

vafli; saqqız, dondurma, yeməli buz; duz; dənli və dənli 

məhsullar, patka. 

43 - qida və içkilərin təmin edilməsi; kafe və restoran 

xidmətləri; qəhvəxana və qəlyanaltı-bar xidmətləri; bar 

xidmətləri; kafeterya; kafe; qida və içkilərin çatdırılması. 
 

(526) Торговая марка "1967" фигура знак не подлежит 

независимой правоприменения. 

(591) белый, красный 

(511) 30 - кофе, какао, напитки на основе кофе и ка-

као, напитки на основе шоколада, спагетти, чебурек, 

лапша, мучные кондитерские изделия, мед, желе 

рояль, прополис для потребления человека, пищевые 

ароматизаторы, дрожжи, разрыхлители и натураль-

ные ароматизаторы теста и вещества для улучшения 

формы и цвета кондитерских изделий, а также для их 

длительного хранения, мука, манная крупа, крахмал, 

дробленный сахар, кусковой сахар, сахарная пудра, 

чай, холодный чай, кондитерские изделия, шоколад, 

бисквит, крекер, вафли, жевательные резинки, моро-

женое, пищевой лед, соль, зерно и продукты из цель-

ного зерна, чѐрная патока. 

43 - обеспечение едой и напитками, кафе и ресторан-

ный сервис, кофейня и закусочные услуги, барные ус-

луги, кафетерии, кафе, обслуживание по предостав-

лению питания и напитков. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0341 

(151) 26.02.2015 

(210) 2014 31027 

(220) 25.04.2014 

(181) 25.04.2024 

(730) Swissgear Sárl, Haldenstrasse 5, 6340 Baar, 

Isveçrə (CH) 

(540) 

 
(511) 09 - kompüter çantaları, kompüter keysləri, mobil 

telefon üçün futlyarlar, mobil telefonlar, kalkulyatorlar, 
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fotoaparat və onun alətləri üçün xüsusi olaraq hazırlanmış 

futlyarlar, gün eynəkləri, kompüter periferik qurğuları, 

elektrik akumulyatorları üçün yükləmə qurğuları, ştepsel-

lər, rozetkalar və digər birləşmələr [elektrik birləşmələri], 

idmançılar üçün qoruyucu dəbilqələr, yanğınsöndürənlər, 

səsyazma aparatları, internet rabitə aparatı, elektrikötürmə 

xəttlərinin elektrik naqilləri üçün materiallar [naqil, ka-

bel], elektrikötürmə xəttləri üçün materiallar [naqil, 

kabel], elektrik oğurluğun qarşısını almaq üçün qurğular, 

ölçmə cihazları, günəş batareyaları, bədbəxt hadisələrdən 

fərdi mühafizə vasitələri, durbinlər, banknotlar üçün 

nəzarət qurğuları, USB fleştoplayıcıları. 

14 - bilərziklər, zaponkalar, qalstuk üçün sıxaclar, qol 

saatları, saniyəölçənlər, dalğıclar üçün saatlar, saatlar 

üçün qolbaqlar, elekrik qol saatları, elektrik divar saatları, 

saatlar üçün futlyarlar [təqdimat üçün]; saatlar üçün futl-

yarlar [hədiyyəlik], divar saatları, atom saatları, qolbaq 

saatları, xronoqraflar; taymer, elektron oyunlarla elektron 

saatlar. 

18 - yol sandıqları, arxa çantaları, qadın çantaları, idman 

çantaları, portfellər [dəriqalantereya], məktəb çantaları, 

dəri qayışlar, çətirlər, ev heyvanları üçün geyimlər, geyim 

üçün yol çantaları, turist çantaları, tulaet ləvazimatları 

üçün çantalar (boş); səhər yeməyi qutuları üçün çantalar, 

tualet ləvazimatları üçün nesesserlər, uşaq ləvazimatları 

üçün çantalar, kredit kartları üçün cib kisələri, çilingərlik 

alətləri üçün dəri çantalar, atlar üçün yəhəraltı çullar, 

sərraclıq məmulatları. 

 

(511) 09 - компьютерные сумки, компьютерные кей-

сы, футляры для сотового телефона, мобильный теле-

фон, калькулятор, футляры специально изготовлен-

ные для фотоаппаратуры и инструментов, солнцеза-

щитные очки, компьютерные периферийные уст-

ройства, устройства зарядные для электрических 

аккумуляторов, вилки, розетки и другие соединения 

[электрические соединения], шлемы защитные для 

спортсменов, огнетушители, аппаратура звукозаписы-

вающая, интернет-коммуникационные аппараты, 

материалы для электрических проводов линий элект-

ропередач [провода, кабели], материалы для линий 

электропередач [провода, кабели], устройства для 

предотвращения краж электрические, приборы изме-

рительные, батареи солнечные, средства индиви-

дуальной защиты от несчастных случаев, бинокли, 

контролирующие устройства для банкнот, флэш-

накопители USB. 

14 - браслеты, запонки, зажимы для галстуков, часы 

наручные, секундомеры с остановом, часы для вода-

лазов, браслеты для часов, часы наручные электри-

ческий, часы (настенные) электрический, футляры 

для часов [подарочные]; футляры для часов [пода-

рок], часы (настенные), часы атомные, часы-брас-

леты, хронографы; таймер, электронные часы с 

электронными играми. 

18 - сундуки дорожные, рюкзаки, бумажники, cумки 

женские, cумки спортивные, портфели [кожгаланте-

рея], сумки школьные, ремешки кожаные, зонты, 

одежда для животных, сумки для одежды дорожные, 

сумки туристские, сумки для туалетных принадлеж-

ностей (пустые); сумки для коробок с завтраком, 

несессеры для туалетных принадлежностей, сумки 

для детских принадлежностей, бумажники для кре-

дитных карт, сумки кожаные для слесарных инст-

рументов, чепраки под седло для лошадей, изделия 

шорно-седельные. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0342 

(151) 26.02.2015 

(210) 2014 31398 

(220) 25.09.2014 

(181) 25.09.2024 

(730) COMPAGNIE EUROPEENNE DE LA 

CHAUSSURE, 28 avenue de Flandre, 75019 PARIS, 

Fransa (FR) 

(540) 

CONFORTISSIMO 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri; heyvan dəriləri; yol 

sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; 

portmonelər; pul kisələri; açarlar üçün futlyarlar; qadın 

çantaları; arxa çantaları; təkərli alış-veriş (bazarlıq) 

çantaları; alpinistlər üçün çantalar; turistlər üçün çantalar; 

səyahət üçün çantalar; çimərlik çantaları; məktəbli 

çantaları; tualet ləvazimatları üçün doldurulmamış 

nesesserlər; bazarlıq zəmbilləri; dəridən qablaşdırma 

kisələri (paketlər).  

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri.  

 

(511) 18 - кожа и имитация кожи; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; бумажники; кошельки; футляры для 

ключей; сумки женские, рюкзаки, сумки хозяйствен-

ные на колесиках; сумки для альпинистов, сумки для 

туристов, сумки для путешествий, пляжные сумки, 

школьные сумки; несессеры для туалетных принад-

лежностей; сетки хозяйственные; мешки [конверты, 

пакеты] для упаковки кожаные. 

25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0343 

(151) 26.02.2015 

(210) 2015 31734 

(220) 06.01.2015 

(181) 06.01.2025 

(730) Grey Cardinal Limited, 555 White Hart Lane 

London N17 7RP United Kingdom (GB) 

(540) 
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(591) ağ, qızılı, boz, qara, gümüşü 

(511) 33 - araq. 

  

(591) белый, золотой, серый, черный, серебристый 

(511) 33 - водка. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0344 

(151) 26.02.2015 

(210) 2013 30653 

(220) 11.12.2013 

(181) 11.12.2023 

(730) Zbom Cabinets Co., Ltd, No.19 Lianshui Road, 

Luyang Industry District, Hefei, Anhui, China (CN) 

(540) 

ZBOM 
(511) 11 - lampalar; tosterlər; soyuducular; mətbəxlər 

üçün sorucu aparatlar; buxarılar; qarışdırıcı cihazlar 

(kranlar); unitazlar (ayaqyollar); sterilizatorlar; cib qızdı-

rıcılar; alışqanlar; qəhvə bişirən aparatlar, elektrik; qaz 

odluqları; yumaq sistem üçün baklar, mikrodalğalı soba-

lar (yemək hazırlanmaq üçün qirğular); rosterlər; mətbəx 

ləvazimatları, elektrik; tezbişirənlər (avtoklavlar), elekt-

rik; vannalar üçün qızdırıcılar; Su təmizlənməsi üçün qur-

ğular. 

 

(511) 11 - лампы; тостеры; холодильники; вытяжки 

для кухонь; камины; смесители [краны]; унитазы 

[уборные]; стерилизаторы; карманные обогреватели; 

зажигалки; кофеварки, электрические; газовые горел-

ки; смывные бачки, микроволновые печи [устройство 

для приготовления пищи]; ростеры; кухонная принад-

лежности, электрические; скороварки [автоклавы], 

электрические; Обогреватели для ванн; установки для 

очистки воды. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0345 

(151) 27.02.2015 

(210) 2015 00104 

(220) 12.02.2015 

(181) 12.02.2025 

(730) Məmmədov Zaur Mərdan oğlu, AZ2001, Gəncə 

Ģəh., ġ.Ġ.Xətai, ev 149, mən.21 (AZ) 

(540) 

FUROR 

(511) 43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 

xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi, о 

cümlədən kafe və restoran xidmətləri. 

 

(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми 

продуктами и напитками; обеспечение временного 

прожи-вания, в том числе кафе и рестораные услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0346 

(151) 03.03.2015 

(210) 2015 00009 

(220) 07.01.2015 

(181) 07.01.2025 

(730) Ġsmayılov Samiq Həsənbala oğlu, AZ1500, 

Cəlilabad rayonu, Cəlilabad Ģəhəri, Əliağa Vahid, ev 

18. (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "HOSPITAL" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) ağ, göy, qırmızı 

(511) 44 - tibbi xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка "HOSPITAL" не является 

объектом знака независимых юридических органов. 

(591) белый, синий, красный 

(511) 44 - медицинские услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0347 

(151) 03.03.2015 

(210) 2015 00031 

(220) 22.01.2015 

(181) 22.01.2025 

(730) "GSF GROUP" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1022, Bakı Ģəh., Nəsimi r-nu, Cəlil 

Məmmədquluzadə, ev 73F, Məhəllə 628 (AZ) 

(540)  

 
(526) Əmtəə nişanında "collection" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) boz 

(511) 35 - mebel və işıqlandırma avadanlıqlarının satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка "collection" не является 

объектом знака независимых юридических органов. 

(591) серый 

(511) 35 - услуги по продаже мебели и осветительного 

оборудования. 
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_________ 

 

 

(111) 2015 0348 

(151) 03.03.2015 

(210) 2015 31881 

(220) 03.02.2015 

(181) 03.02.2025 

(730) "VOSTOK PROTECTION" Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Azərbaycan, AZ1078, Bakı 

Ģəh., Nəsimi r-nu, Ə.Hüseynov küç., ev 7, m. 501 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "PROTECTION" söz işarəsi 

müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) ağ, qara, sarı 

(511) 35 - istehlakçıların seçimi və alışı üçün malların 

reklamı; malların satışı üçün biznes sahəsində menecment 

və inzibati fəaliyyət; ofis xidmətləri. 

 

(526) Торговая марка "PROTECTION" не является 

объектом знака независимых юридических органов. 

(591) белый, черный, желтый 

(511) 35 - реклама товаров для выбора и приобрете-

ния потребителями; менеджмент и административная 

деятельность в сфере бизнеса в отношении услуг по 

продаже товаров; офисная служба. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0349 

(151) 04.03.2015 

(210) 2014 00462 

(220) 07.07.2014 

(181) 07.07.2024 

(730) Məmmədov Arif Firudin oğlu, AZ0100, AbĢeron 

r-nu, Xırdalan ġtq, 27-ci məhəllə, ev 2B, mən 36 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) qırmızı, sarı 

(511) 30 - dondurma. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəənin reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) красный, желтый 

(511) 30 - мороженое. 

35 - 30 класс, продажа товаров и услуг, 

рекламируемых. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0350 

(151) 04.03.2015 

(210) 2014 00489 

(220) 23.07.2014 

(181) 23.07.2024 

(730) "MOBĠLE PAYMENT SYSTEMS" Məhdud 

Məsuliyətli Cəmiyyəti, AZ1065, Bakı Ģəh., Yasamal r-

nu Tağı ġahbazi, ev 3 (AZ) 

(540) 

 
(591) boz, ağ, açıq qırmızı 

(511) 36 - maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 

onlayn vasitəsilə pul əməliyyatlarının həyata keçirilməsi 

üzrə xidmətlər. 

 

(591) серый, белый, светло-красный 

(511) 36 - финансовая деятельность; кредитно-

денежные операции проводимые онлайн способом. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0351 

(151) 04.03.2015 

(210) 2014 00835 

(220) 12.11.2014 

(181) 12.11.2024 

(730) "TETRADA" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1102, Bakı Ģəh., Nəsimi r-nu, 20 Yanvar, ev 14 

(AZ) 

(540) 

Amlovas 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların reklamı və satışı. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты. 

35 - 05 в рекламе и продаже товаров в классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0352 

(151) 04.03.2015 

(210) 2014 01012 

(220) 29.12.2014 

(181) 29.12.2024 

(730) Allahverdiyev Elxan Həsən oğlu, AZ1009, Bakı 

Ģəhəri, Nəsimi rayonu, Cəlil Məmmədquluzadə, ev 

101A, mənzil 58 (AZ) 

(540) 
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 

işarələr ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə obyekt-

ləri deyildirlər. 

(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-

ları, qənnadı məmulatları. 

35 - 30-cu sinifə aid, reklam; biznes sahəsində menec-

ment (malların satışı üzrə xidmətlər). 

 

(526) В частности, остальная часть описания товар-

ных знаков обозначения, не являются самостояте-

льными и независимыми средства правовой защиты. 

(511) 30 - мука и зерновые продукты, хле-бобулочные 

изделия, кондитерские изделия 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; продвиже-

ние товаров указанные в 30-м классе. 

_________ 

(111) 2015 0353 

(151) 04.03.2015 

(210) 2015 00016 

(220) 15.01.2015 

(181) 15.01.2025 

(730) "RƏMZĠ-S" MƏHDUD MƏSULĠYYƏTLĠ 

CƏMĠYYƏTĠ, AZ1116, Bakı Ģəhəri Binəqədi rayonu, 

Süleyman Sani Axundov, ev 40, m. 37 (AZ) 

(540) 

 
(591) qırmızı, yaşıl, göy, sarı, bənövşəyi, mavi, ağ 

(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korrozi-

yadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu 

vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olun-

mamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii 

mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti (malların satışı üzrə 

xidmətlər). 

 

(591) красный, зеленый, синий, желтый, фиолетовый, 

голубой, белый 

(511) 02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 

предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба (услуги по продаже товаров). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0354 

(151) 04.03.2015 

(210) 2015 00019 

(220) 15.01.2015 

(181) 15.01.2025 

(730) "TEXNO ĠNVEST GROUP" Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1002, Bakı Ģəh., Nizami r-

nu, Mirzə Xəlil ġərifli, ev 9, mən. 223 (AZ) 

(540) 

 
(511) 09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafıya, 

kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 

nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alət-

lər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, 

toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün 

cihaz və alərlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülmə-

si, canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit 

daşıyıcıları, səsyazma diskləri; ticarət avtomatları və ilkin 

ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 

hesablayıcı maşınlar, məlumatları işləmək üçün avadanlıq 

və kompüterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgər-

lik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 

digər xronometrik cihazlar. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-

lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

 

(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распределе-

ния, трансформации, накопления, регулирования или 

управления электричеством; аппаратура для записи, 

передачи, воспроизведения звука или изображений; 

магнитные носители информации, диски звукозаписи; 

торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 

предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-

ные машины, оборудование для обработки информа-

ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы. 

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-

носящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия. 

25 - одежда, обувь, головные уборы.  
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0355 

(151) 04.03.2015 

(210) 2015 00020 

(220) 15.01.2015 

(181) 15.01.2025 

(730) Cəfərova Məlahət Hüseynağa qızı, AZ1059, Bakı 

Ģəh., Sabunçu r-nu, Kürdəxanı ġTQ, Vasif DadaĢ 

(Kürdəxanı Qəs.) ev 113 (AZ) 

(540) 

 
(591) qara, sarı 

(511) 25 - geyim. 

35 - reklam; satış üzrə xidmətlər. 

 

(591) черный, желтый 

(511) 25 - одежда. 

35 - реклама; услуги для продажи. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0356 

(151) 04.03.2015 

(210) 2015 00043 

(220) 28.01.2015 

(181) 28.01.2025 

(730) Əliyev Həsənağa Yarı oğlu, AZ1010, Bakı Ģəh., 

Nəsimi r-nu, Dilarə Əliyeva, ev 241, mən.40 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) qırmızı, qızılı, boz, ağ 

(511) 35 - antik əşyaların satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) красный, золотой, серый, белый 

(511) 35 - услуги по продаже антиквариата. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0357 

(151) 04.03.2015 

(210) 2015 00067 

(220) 02.02.2015 

(181) 02.02.2025 

(730) Quliyev Ruslan Soltan oğlu, AZ1069, Bakı Ģəh., 

Nərimanov r-nu, Mustafa Kamal Atatürk, ev 35, 

mən.27 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) qızılı, göy 

(511) 43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 

xidmətlər; kafe, restoran, bar xidmətləri. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) золотой, синий 

(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми 

продуктами и напитками; услуги кафе, рестораны, 

бары. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0358 

(151) 04.03.2015 

(210) 2015 00026 

(220) 19.01.2015 

(181) 19.01.2025 

(730) Əsgərov Əliyar Əsgər oğlu, AZ1111, Bakı Ģəh., 

Nəsimi r-nu, Alı Mustafayev küç., ev 1D, mən. 81 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissə və ZİNCOMEGA 

söz birləşməsi elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. Qalan 

işarələr isə müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildirlər. 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları; qida əlavələri. 

35 - reklam; 05-ci sinifdə göstərilmiş malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(526) В товарном знаке изобретательная часть и 

словосочетание ZİNCOMEGA охраняется в целом без 

предоставления самостоятельной правовой охраны 

отдельным элементом. Остальные обозначения не 

являются объектами самостоятельной правовой 

охраной. 

(511) 05 - фармацевтические препараты, пищевые 

добавки. 

35 - реклама; продажа товаров указанные в 05-ом 

классе. 

_________ 
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(111) 2015 0359 

(151) 04.03.2015 

(210) 2015 00035 

(220) 27.01.2015 

(181) 27.01.2025 

(730) Məmmədova Könül Mikayıl qızı, AZ4200, 

Lənkəran rayonu, Lənkəran Ģəhəri, Füzuli ev2/4. (AZ) 

(540) 

ABA studio 
(526) Əmtəə nişanında "studio" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 35 - əmtəələrin reklamı topdan və pərakəndə satışı 

üzrə xidmətlər. 

44 - insanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 

xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка "studio" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 35 - реклама товаров, услуги по оптовой и 

розничной продаже. 

44 - услуги в области гигиены и косметики для 

людей. 

_________ 

(111) 2015 0360 

(151) 04.03.2015 

(210) 2015 00071 

(220) 03.02.2015 

(181) 03.02.2025 

(730) ġəhriyarlı ġükufə Oruc qızı, AZ5000, umqayıt 

Ģəhəri, 8 MKR, ev 31, m.67 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "ət" söz işarəsi və "ət və ət 

məhsulları" söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildirlər. 

(591) sarı, qırmızı, yaşıl, açıq yaşıl, ağ, qara, bej 

(511) 29 - ət və ət məhsulları. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 

xidmətlər, о cümlədən kafe və restoran xidmətləri. 

 

(526) Торговая марка "ət" знак и слово "ət və ət 

məhsulları" фраза не является независимым объекты 

правовой защиты. 

(591) желтый, красный, зеленый, светло-зеленый, 

белый, черный, бежевый 

(511) 29 - мясо и мясные продукты. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками, в том числе кафе и рестораные услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0361 

(151) 04.03.2015 

(210) 2015 00087 

(220) 09.02.2015 

(181) 09.02.2025 

(730) "HAZAR ENDÜSTRĠ DANIġMANLIK DIġ 

TĠCARET LĠMĠTED ġĠRKETĠ" MƏHDUD 

MƏSULĠYYƏTLĠ CƏMĠYYƏTĠ, AZ1132, BAKI 

ġƏHƏRĠ SABUNÇU RAYONU, BAKIXANOV ġTQ, 

AXUNDOV, ev 10, m.34 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "KITCHEN" sözü müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; 

daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); 

şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış 

üçün tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya 

qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); 

şüşə, çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

 

(526) Торговая марка "KITCHEN" слово не является 

объектом независимого правового обеспечения. 

(511) 21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных 

металлов или покрытой ими); расчески и губки; 

щетки (за исключением кистей); материалы для 

щеточных изделий; приспособления для чистки и 

уборки; мочалки металлические; необработанное или 

частично обработанное стекло (за исключением 

строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 

фаянса, не относящиеся к другим классам.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0362 

(151) 04.03.2015 

(210) 2015 00130 

(220) 19.02.2015 

(181) 19.02.2025 

(730) "Medeks" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1154, Bakı Ģəh, Nərimanov r-nu, Ġsmayıl 

Hidayətzadə ev mən 1911. (AZ) 

(540) 

 
(511) 35 - reklam; tibbi və kosmetoloji avadanlıqların; 

satış üzrə xidmətləri. 

44 - tibbi xidmətlər. 
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(511) 35 - реклама; медицинское и косметическое 

оборудование; услуги по продажам. 

44 - медицинские услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0363 

(151) 04.03.2015 

(210) 2015 00004 

(220) 06.01.2015 

(181) 06.01.2025 

(730) "KASPĠAN ARAġ ĠNDASTRĠ" Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1065, Bakı Ģəh., Yasamal 

r-nu, F.Ġbrahimbəyov, ev 19 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "beaute" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) qara, qırmızı 

(511) 44 - fitnes-mərkəzlərin və sağlamlıq mərkəzlərinin 

xidmətləri; gigiyena xidmətləri və gözəllik sahəsində 

xidmətlər, fitnes-klub xidmətləri. 

 

(526) Торговая марка "beaute" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(591) черный, красный. 

(511) 44 - услуги фитнес-центров и оздоровительных 

центров, услуги в области гигиены и косметики, 

услуги фитнес-клуба. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0364 

(151) 04.03.2015 

(210) 2015 00045 

(220) 28.01.2015 

(181) 28.01.2025 

(730) Ələkbərov Fahin Fərhad oğlu, AZ1133, Bakı 

Ģəh., Suraxanı r-nu, YaĢayıĢ sahəsi V, ev 1, mən. 85 

(AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 03 - ətriyyat məmulatları; kosmetik məhsullar. 

14 - zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar. 

25 - geyim. 

35 - 03-cü, 14-cü, 25-ci siniflərdə göstərilən əmtəələrin 

satışı üzrə xidmətlər. 

44 - gözəllik sahəsində xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 03 - парфюмерные изделия, косметические 

средства. 

14 - ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные 

камни. 

25 - одежда.  

35 - продвижение товаров указанные в 03, 14 и 25-

классах. 

44 - услуги в области косметики. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0365 

(151) 04.03.2015 

(210) 2015 00048 

(220) 29.01.2015 

(181) 29.01.2025 

(730) AbuĢəyli Ġlqar Mürsəl oğlu, AZ4424, Masallı 

rayonu, Köhnə Alvadı Y.M. (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "baby" söz işarəsi müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 25 - geyim ayaqqabi və baş geyimləri, o cümlədən 

uşaq geyimləri. 

 

(526) Торговая марка "baby" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы, в том числе 

детской одежды. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0366 

(151) 04.03.2015 

(210) 2014 00434 

(220) 30.06.2014 

(181) 30.06.2024 

(730) Qasımov Vüqar Əliyar oğlu, Naxçıvan MR, 

Culfa Ģəhəri, Xəqani küçəsi, döngə 1 (AZ) 

(540) 

 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materiallan; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 

məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 

metallardan məmulatlar; filizlər. 

19 - qeyri-metal tikinti materiallan; qapı, рəncərə, parket 

və bu sinifə daxil olan bütün mallar. 

35 - biznes sahəsində menecment; 06 və 19-cu siniflərdə 

göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər. 

 

(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металличес-

кие строительные материалы; передвижные металли-

2015 0364-2015 0367 
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ческие конструкции и сооружения; металлические 

материалы для рельсовых путей; металлические 

тросы и проволока [не электрические]; скобяные и 

замочные изделия; металлические трубы; сейфы; из-

делия из обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды. 

19 - неметаллические строительные материалы; двер, 

окно, паркет и другие товары относящиеся к етому 

классу. 

35 - менеджмент в сфере бизнеса; услуги по продаже 

товаров указанных в 06 и 19-ом классах. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0367 

(151) 04.03.2015 

(210) 2014 00529 

(220) 05.08.2014 

(181) 05.08.2024 

(730) Mənsimov Məmməd Adil oğlu, AZ5425, 

Sabirabad r-nu, Əsədli kəndi (AZ) 

 

 

(540) 

 
(591) mavi, göy, ağ 

(511) 01 - sənayedə istifadəsi nəzərdə tutulan kimyəvi 

məhsullar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr. 

05 - ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar. 

16 - kağız salfetlər. 

 

(591) голубой, синий, белый 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных целях. 

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки. 

05 - препараты для уничтожения вредных животных. 

16 - бумажние салфетки. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0368 

(151) 04.03.2015 

(210) 2014 00530 

(220) 05.08.2014 

(181) 05.08.2024 

(730) Mənsimov Məmməd Adil oğlu, AZ5425, 

Sabirabad r-nu, Əsədli kəndi (AZ) 

(540) 

 
(591) qırmızı, yaşıl, sarı, mavi, ağ, qara 

(511) 30 - qənd; un və taxıl məhsulları, qənnadı 

məmulatları; ədviyyatlar; dənli məhsullar. 

 

(591) красный, зеленый, желтый, голубой, белый, 

черный 

(511) 30 - сахара; мука и зерновые продукты, 

кондитерские; специи; зерновые продукты. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0369 

(151) 04.03.2015 

(210) 2014 00817 

(220) 06.11.2014 

(181) 06.11.2024 

(730) Azərbaycan Beynəlxalq Təhsil Mərkəzi Ġctimai 

Birliyi, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Neftçilər prospekti, 73 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) göy, mavi, qırmızı, yaşıl 

(511) 09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoq-

rafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yox-

lama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektri-

kin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, 

tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; 

səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 

üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 

diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 

üçün mexanizmlər;kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 

məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 

söndürmək üçün avadanlıq. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-

yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 

ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 

və əyanı vəsaitlər (aparatlar istisna olmaqla); qablaşdırma 

üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər sinif-

lərə aid edilməyən); şiriftlər; mətbəə klişesi. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-

cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
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üzrə xidmətlər: kompüterlərin texniki və program təmina-

tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) синий, голубой, красный, зеленый 

(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распределе-

ния, трансформации, накопления, регулирования или 

управления электричеством; аппаратура для записи, 

передачи, воспроизведения звука или изображений; 

магнитные носители информации, диски звукозаписи; 

торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 

предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-

ные машины, оборудование для обработки ин-форма-

ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские. 

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0370 

(151) 04.03.2015 

(210) 2014 00818 

(220) 06.11.2014 

(181) 06.11.2024 

(730) Azərbaycan Beynəlxalq Təhsil Mərkəzi Ġctimai 

Birliyi, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Neftçilər prospekti, 73 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) göy, mavi, qırmızı, yaşıl 

(511) 09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoq-

rafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yox-

lama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elekt-

rikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplan-

ması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və 

alərlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlan-

dırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, 

səsyazma diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 

aparatlar üçün mexanizmlər;kassa aparatları, hesablayıcı 

maşınlar, məlumatları işləmək üçün avadanlıq və 

kompüterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edil-

məyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 

ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 

və əyanı vəsaitlər (aparatlar istisna olmaqla); qablaşdırma 

üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər sinif-

lərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-

cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər: kompüterlərin texniki və program 

təminatımn işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) синий, голубой, красный, зеленый 

(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распределе-

ния, трансформации, накопления, регулирования или 

управления электричеством; аппаратура для записи, 

передачи, воспроизведения звука или изображений; 

магнитные носители информации, диски звукозаписи; 
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торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 

предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-

ные машины, оборудование для обработки информа-

ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-

вых целей; принадлежности для художников; кисти; 

пишущие машины и конторские принадлежности (за 

исключением мебели); учебные материалы и нагляд-

ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-

совые материалы для упаковки (не относящиеся к 

другим классам); игральные карты; шрифты; клише 

типографские. 

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0371 

(151) 05.03.2015 

(210) 2014 30975 

(220) 07.04.2014 

(181) 07.04.2024 

(730) Visa International Service Association, 900 

Metro Center Boulevard, Foster City, California, 

94404, U.S.A. (US) 

(540) 

VISA DIRECT 
(526) Əmtəə nişanında "DIRECT" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 36 - maliyyə fəaliyyəti; maliyyə xidmətləri, bank 

xidmətləri, kredit kartları üzrə xidmətlər, debet kartları 

üzrə xidmətlər, ilkin ödənişlə kartlar üzrə xidmətlər, 

kredit və debet kartları üzrə elektron əməliyyatlar, 

elektron hesablaşmalar sistemində pul vasitələrinin 

köçürülməsi; hesablaşma-kassa xidmətləri; əməliyyatların 

və onların aparılmasına dair hüquqların əslliyinin 

təsdiqlənməsi, valyutalar mübadiləsi üzrə xidmətlər, on-

layn rejimində bank xidmətləri, depozitə daxilolma və 

avtomatik kassa maşınları vasitəsi ilə göstərilən 

xidmətlər, nağd pulun verilməsi xidməti, qlobal kompüter 

şəbəkəsi vasitəsi ilə maliyyə informasiyasının təqdim 

olunması; yuxarıda göstərilən bütün xidmətlər üzrə 

konsultasiya, informasiya və sorğu xidmətləri. 
 

(526) Торговая марка "DIRECT" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 36 - финансовая деятельность; финансовые ус-

луги, банковские услуги, обслуживание по кредит-

ным карточкам, обслуживание по дебетовым кар-

точкам, обслуживание по карточкам с предваритель-

ной оплатой, электронные операции по кредитным и 

дебетовым карточкам, перевод денежных средств в 

системе электронных расчетов; расчетно-кассовое 

обслуживание; удостоверение подлинности операций 

и прав на их совершение, услуги обмена валют, 

банковское обслуживание в режиме онлайн, услуги 

предоставления доступа к депозиту и обслуживание 

посредством автоматических кассовых машин, услуга 

выдачи наличных, предоставление финансовой ин-

формации посредством глобальной компьютерной 

сети; консультационные, информационные и справоч-

ные услуги по всем вышеперечисленным услугам. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0372 

(151) 05.03.2015 

(210) 2014 31172 

(220) 24.06.2014 

(181) 24.06.2024 

(730) Banana Republic (ITM) Inc., 2 Folsom Street, 

94105 San Francisco, California, USA (US) 

(540) 

BANANA REPUBLIC 
(511) 35 - paltar, ayaqqabı, baş geyimləri, paltar üçün 

aksessuarlar, çantalar, dəri məmulatları, çamadanlar, zər-

gərlik məmulatları, saatlar, gündən qoruyucu eynəklər və 

eynəklər, oyuncaqlar, oyunlar və idman avalanlığı, saç 

üçün aksessuarlar, kosmetik vasitələr, tualet ləvazimat-

ları, ətirli maddələr, ətirverici maddələr, ətirlər, fərdi qul-

luq üçün məmulatlar, dəftərxana ləvazimatları, hədiyyə-

lər, suvenirlər, yemək otağı, yataq otağı və vanna otağı 

məişət malları, qab-qacaq və şüşə məmulatları, kağız 

məmulatları; reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; üçüncü şəxsin 

marağına görə, alıcıların həmin mallara çox rahat 

baxması və alması, eləcə də elektron kütləvi informasiya 

vasitələrinin, məsələn, veb-saytların köməyilə pərakəndə 

satış mağazalarına xidmət etmək üçün, geyimlərin, 

ayaqqabıların, baş geyimlərinin, geyim aksessuarlarının, 

çantaların, dəri məmulatlarının, gün eynəklərinin və 

eynəklərin, zərgərlik məmulatlarının, saç aksessuar-

larının, kosmetik vasitələrin, tualet avadanlığının, ətirli 

vasitələrin, ətirləşdirici vasitələrin, ətirlərin, fərdi qulluq 
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məmulatlarının, dəftərxana ləvazimatlarının, hədiyyə-

lərin, suvenirlərin, oyun və idman avadanlıqlarının 

(gösərilən malların daşınması istisna olmaqla) birləşməsi, 

bir yerə yığılması; kompüter şəbəkəsi vasitəsilə daxil 

olmaq mümkün olan elektron saytda reklam yerləşdirmə 

və stimullaşdırıcı nümayişlər yolu ilə üçüncü şəxslərin 

əmtəə və xidmətlərin yeridilməsi; qarışıq assortimentli 

əmtəələrin geniş çeşimin sifrişinin interaktiv xidmət-

lərinin verilməsi; qarışıq assortimentli əmtəələrin geniş 

seçiminin sifarişi və geniş tələbat mallarının kataloq üzrə 

poçt vasitəsilə sifarişi xidmətləri; palpaltarın və dəbdə 

olan aksessuarların pərakəndə ticarəti xidmətlərinin yeri-

dilməsi üçün diskont kartları, alıcı kartları, həvəsləndirici 

kartlar, klub kartları əsasında stimullaşdırıcı programlar. 

 

(511) 35 - услуги розничной торговли одеждой, обу-

вью, головными уборами, аксессуарами для одежды, 

сумками, изделиями из кожи, чемоданами, ювелир-

ными изделиями, часами, солнцезащитными очками и 

очками, игрушками, играми и спортивным оборудо-

ванием, аксессуарами для волос, косметическими 

средствами, туалетными принадлежностями, душис-

тыми веществами, ароматизирующими веществами, 

духами, изделиями для персонального ухода, кан-

целярскими принадлежностями, подарками, сувени-

рами, бытовыми товарами для столовой, спальни и 

ванной комнаты, посудой и изделиями из стекла, из-

делиями из бумаги; реклама; менеджмент в сфере 

бизнеса; административная деятельность в сфере биз-

неса; офисная служба; объединение, сведение в од-

ном месте в интересах третьих лиц одежды, обуви, 

головных уборов, аксессуаров для одежды, сумок, из-

делий из кожи, солнцезащитных очков и очков, юве-

лирных изделий, аксессуаров для волос, косметичес-

ких средств, туалетных принадлежностей, душистых 

веществ, ароматизирующих веществ, духов, изделий 

для персонального ухода, канцелярских принад-

лежностей, подарков, сувениров, игр и спортивного 

оборудования (за исключением транспортировки ука-

занных товаров), позволяющее покупателям рассмат-

ривать и покупать указанные товары с большим 

удобством, а также предоставление указанных услуг 

магазинами розничной торговли с помощью элект-

ронных средств массовой информации, например, 

через веб-сайты; продвижение товаров и услуг тре-

тьих лиц путем размещения рекламы и стимулирую-

щих показов, демонстраций на электронном сайте, 

доступном через компьютерную сеть; предоставление 

интерактивных услуг заказа широкого выбора 

товаров смешанного ассортимента; услуги заказа 

широкого выбора товаров смешанного ассортимента 

и товаров широкого потребления по почте по ката-

логу; стимулирующие программы на основе дисконт-

ных карт, карт покупателя, поощрительных карт, 

клубных карт для продвижения услуг розничной 

торговли одеждой и модными аксессуарами. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0373 

(151) 05.03.2015 

(210) 2011 0523 

(220) 08.04.2011 

(181) 08.04.2021 

(730) Aktsionernoye obĢestvo otkrıtoqo tipa 

“Qaliçfarm’, ul. OprıĢkovskaya, 6/8, q. Lvov, 79024, 

Ukraina (UA) 

(540) 

АЛТЕЙКА 
(511) 05 - öskürəyə qarşı miksturalar, öskürəyə qarşı 

şirələr, öskürəyə qarşı həblər,  bəlğəmgətirici vasitələr, 

mədə-bağırsaq traktının müalicəsi üçün preparatlar. 

 

(511) 05 - микстуры от кашеля, соки от кашля, 

таблетки от кашля, отхаркивающие препараты, 

препараты для лечения желудочно-кишечного тракта. 

_________ 

 

(111) 2015 0374 

(151) 05.03.2015 

(210) 2011 1740 

(220) 06.12.2011 

(181) 06.12.2021 

(730) INTERNATIONAL FOODSTUFFS CO, Al- 

Wahda Street Industrial Area No. 1 P.O. Box 4115 

Sharjah United Arab Emirates (AE) 

(540) 

SAVANNAH 
(511) 03 - tualet sabunları, yuyucu vasitələr, yuyucu 

vasitə xassəli sabunlar, şampunlar, kosmetik vasitələr, saç 

üçün yağlar, saç üçün losyonlar və bu sinifə aid edilmiş 

saça qulluq etmək üçün digər vasitələr, duru sabunlar, 

təmizləyici, pardaxlıyıcı, yağçıxaran və abraziv tərkibli 

preparatlar və gigiyenik məhlullar, ağardıcı preparatlar və 

camaşır məqsədli digər maddələr, ətriyyat malları. 

  

(511) 03 - мыла туалетные, средства моющие, мыла в 

качестве моющего средства, шампуни, средства 

косметические, масла для волос, лосьоны для волос и 

другие средства по уходу за волосами включенные в 

этот класс, мыла жидкие, препараты для чистки, 

полирования, обезжиривания и абразивной обработки 

и растворы гигиенические, препараты для 

отбеливания и прочие вещества для стирки, 

парфюмерные изделия. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0375 

(151) 05.03.2015 

(210) 2013 30588 

(220) 30.10.2013 
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(181) 30.10.2023 

(730) AGUAS DE MONDARIZ FUENTE DEL VAL, 

S.L., Avda. del Val, s/n 36878 MONDARIZ 

(Pontevedra) SPAIN (SP) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) mavi, sarı 

(511) 32 - mineral sular.  

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) голубой, желтый 

(511) 32 - минеральная вода. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0376 

(151) 05.03.2015 

(210) 2014 30993 

(220) 11.04.2014 

(181) 11.04.2024 

(730) VENUS BUILDING MATERIAL TRADING, 

P.O. Box: 64822 / Dubai, United Arab Emirates (AE) 

(540) 

 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal inşaat 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və qurğular; 

relsli yollar üçün metal materiallar; adi metaldan troslar, 

tellər, məftillər və simlər (qeyri-elektrik); metaldan 

hazırlanmış xırda məmulatlar, dəmirdən qıfıl-açar 

məmulatları; metal borular və borucuqlar; seyflər; digər 

siniflərə aid edilməyən adi metaldan hazırlanmış 

məmulatlar; filiz və metal külçə.  

11 - su bölüşdürücü qurğular və sanitar-texniki məqsədlər 

üçün qurğular.  

 

(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металличес-

кие строительные материалы; передвижные металли-

ческие конструкции и сооружения; металлические 

материалы для рельсовых путей; металлические 

тросы и проволока [не электрические]; скобяные и 

замочные изделия; металлические трубы; сейфы; 

изделия из обычных металлов, не относящиеся к 

другим классам; руды. 

11 - устройства для водоснабжения и устройства для 

санитарно-технических целей. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0377 

(151) 05.03.2015 

(210) 2011 1245 

(220) 09.09.2011 

(181) 09.09.2021 

(730) Qlobeks LLC, 9 Suleyman Rustam Strv Apt. 2, 

Nasimi District, AZ1014, Baku City, Azerbaijan (AZ) 

(540) 

BENTLEY'S WHISKEY BAR 
(526) Əmtəə nişanında "WHISKEY" və "BAR" söz 

işarələri müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 43 - restoran, bar, kafe xidmətləri, qidalandırma və 

banketlərin təşkil edilməsi. 

 

(526) Торговая марка "WHISKEY" и "BAR" слово 

знаки не являются самостоятельными правопримене-

ния учреждения. 

(511) 43 - услуги ресторанов, баров, кафе, организа-

ция питания и банкетов. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0378 

(151) 05.03.2015 

(210) 2012 0725 

(220) 25.05.2012 

(181) 25.05.2022 

(730) Astellas Pharma Europe B.V., Sylviusweg 62, 

2333 BE LEIDEN00018, The Netherlands (NL) 

(540)  

LIPOCREAM 
(511) 05 - əczaçılıq preparataları; dəri xəstəliklərinin, 

halının və pozuntularının müalicəsi üçün əczaçılkıq 

preparatları; yerli əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 - препараты фармацевтические; фармацевти-

ческие препараты для лечения дерматологических 

болезней, состояний, расстройств; местные фармацев-

тические препараты. 

 

_________ 

 

 

(111) 2015 0379 

(151) 05.03.2015 

(210) 2012 0843 

(220) 19.06.2012 

(181) 19.06.2022 

(730) Astellas Pharma Europe B.V., Elisabethhof 19, 

2353 EW LEIDERDORP, The Netherlands (NL) 

(540) 

ЛИПОКРЕМ 

2015 0376-2015 0380 
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(511) 05 - əczaçılıq preparataları; dəri xəstəliklərinin, 

halının və pozuntularının müalicəsi üçün əczaçılkıq 

preparatları; yerli əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 - препараты фармацевтические; фармацевти-

ческие препараты для лечения дерматологических 

болезней, состояний, расстройств; местные 

фармацевтические препараты. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0380 

(151) 05.03.2015 

(210) 2012 1593 

(220) 21.11.2012 

(181) 21.11.2022 

(730) Harvey Nichols and Company Limited, 109-125 

Knightsbridge, London SWIX 7RJ, United Kingdom 

(GB) 

(540) 

H.N 
(511) 03 - kosmetik məhsullar; istifadə, kondisionerləş-

dirmə və saçların, baş dərisinin, dəri və dırnaqların qullu-

ğu üçün qeyri-tibbi preparatlar; sabunlar; ətirlər; ətriyyat 

məmulatları; odekolon; ətirli sular; efir və bitki yağları; 

kosmetika; makiyaj üçün preparatlar; qeyri-tibbi tualet 

preparatları; saç üçün lak və gellər; hamam və ya duşda 

istifadə üçün preparatlar; hamam və duş üçün yağlar, 

gellər, kremlər və köpüklər; üz və bədən üçün maskalar; 

üz və bədən üçün skrablar; üzü yumaq üçün köpüklər; 

dəri təmizləyici və nəmləndirici vasitələr; dəri üçün toner-

lər; dəri nəmləndiriciləri; ləkə əleyhinə krem və gellər; 

dezodorantlar; təraş öncəsi və sonrası istifadə üçün 

preparatlar; təraş üçün sabunlar; təraş üçün kremlər; təraş 

üçün gellər; təraşdan sonra istifadə üçün preparatlar; 

təraşdan öncə istifadə üçün preparatlar; talk pudrası; 

tualet ləvazimatları; diş tozları və pastaları; diş pastaları. 

18 - dəri və dəri əvəzedicilərindən məmulatlar; çamadan-

lar və yol çantaları; yol keysləri; baqaj; yastı çamadanlar; 

portpledlər; yol çantaları; sakvoyajlar; çantalar; qadın 

çantaları; çiyin çantaları; nesesserlər; əl tutacaqlı paketlər; 

ryükzaklar; məktəb ryükzakları; bel çantaları; idman 

çantaları; keyslər; portfellər; diplamatlar; not üçün 

papkalar; arxa çantaları; kosmetik vasitələr üçün keyslər; 

kostyum, köynək və paltarlar üçün daşıyıcılar; qalstuk 

üçün keyslər; pul kisələri; noutbuklar üçün çantalar; 

sənəd üçün qovluqlar və üzlüklər; kredit kartları üçün 

qovluqlar və üzlüklər; çek kitabçası üçün qovluqlar; 

bumajniklər; pul kisələri; çətirlər; gün çətirləri; əsalar; 

açılıb yığılan əsalar; qayışlar; yuxarıda göstərilən bütün 

mallar üçün hissələr və fitinqlər. 

25 - geyim növləri; ayaqqabılar; uzunboğaz çəkmələr; 

botinkalar; başmaqlar; səndəllər; krassovkalar; corab və 

corab məmulatları; baş geyimləri; şlyapalar; papaqlar; 

beretlər; şərflər; əlcəklər; təkbarmaq əlcəklər; kəmərlər 

(geyim növləri); köynəklər; futbolkalar; polo köynəkləri; 

idman köynəkləri; regbi və futbol üçün köynəklər; 

şalvarlar; jinslər; şortlar; idman şortları; futbol şortları; 

reqbi üçün şortlar; çimərlik paltarları; alt paltarları; qadın 

alt paltarı; idman kostyumları; butslar; reqbi üçün butslar; 

üst geyimlərin növləri; paltolar, gödəkçələr, xizək gödək-

çələri, gündəlik gödəkçələr, sukeçirməz və hava qoruyucu 

gödəkçələr və paltolar, parkalar, xizək paltarları; kost-

yumlar; kombinzonlar və kardiqanlar; toxuma məmulat-

ları; legginslər; qalstuklar; pijamalar; jiletlər; baş çənbər-

ləri və manjetlər; qadın paltarları; uşaq paltarları. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; göstərilən məhsullardan 

hazırlanan məmulatlar; ət ekstraktları; xərçəngkimilər; 

malyuskalar; konservləşdirilmiş, qurudulmuş, bişirilmiş 

və dondurulmuş meyvə və tərəvəzlər; jele; mürəbbələr; 

konservalar; süd ərzaqlarları; yumurta, süd və süd məh-

sulları; kərə yağı və krem; qida yağları və qida piyləri; 

meyvələrdən hazırlanmış ərzaq məhsulları; tərəvəzlərdən 

hazırlanmış ərzaq məhsulları; pendirlər; paştetlər; duzlu 

xiyarlar; qida hazırlamaq üçün tərəvəz şirələri; fındıqlar 

(emal olunmuş); salatlar; suplar; pomidor şirəsi və pomi-

dor pürəsi; süzmə; bu sinfə daxil olan hazır yeməklər və 

yüngül qəlyanaltılar; bu sinfə daxil olan çərəz məhsulları. 

30 - qəhvə və çay; qəhvə əvəzediciləri və qəhvə və qəhvə 

əvəzedicilərinin qatışıqları; çay və qəhvə əsaslı içkilər; 

kakao va kakao əsaslı içkilər; şokolad əsaslı içkilər; 

şəkər; düyü; tapioka və sago; un və undan hazırlanmış 

məhsullar; taxıl və taxıl məhsulları; çörək, şirniyyat və 

tortlar; peçenye; şokolad və içkilər; şokolad və şokoladlı 

qənnadı məmulatları; darçın; ədviyyatlar; xuruşlar; 

şirniyyat məmulatları; dondurma, buz və dondurulmuş 

qənnadı məmulatları; dondurma, buz və dondurulmuş 

qənnadı məmulatlarını hazırlamaq üçün preparatlar; süd 

kremi; tortlar üçün bəzəklər; un məmulatları və un qida 

pastaları; dondurulmuş süzmələr; bu sinifə aid olan 

ketçup və souslar; marsipan; ərzaq üçün maya; mayonez; 

müsli; xardal; makaron; spagetti və digər makaron əsaslı 

məhsullar; qənnadı məmulatları; şirniyyat; piroqlar; 

pitsalar; sendviçlər; mürəbbələr; manna yarması; qənd; 

şəkər əvəzediciləri; vanil əsaslı aromatizatorlar; patoka; 

maya; çörək bişirmək üçün tozlar; istiot; sirkə; şəkər 

şirəsi; bu sinfə aid olan hazır yeməklər və yüngül 

qəlyanaltılar; bu sinfə aid olan çərəz məhsulları. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

35 - sağlamlıq və gözəllik məmulatlarının, kosmetikanın, 

ətirlər və tualet ləvazimatlarının, ətriyyat məmulatlarının, 

efir yağlarının, kosmetikanın, diş tozlarının və pastaları-

nın, dezodorantların, qeyri tibbi tualet preparatlarının, 

dəri, saç, dırnaq, göz, və dişin xarici görünüşündə istifadə 

üçün preparat və maddələrin, sabun və təmizlik məmulat-

larının, kremlərin, müalicəvi və reabilitasiya preparatları 

və maddələrinin, homeopatik preparatlar və maddələrnin, 

emosional halının müalicəsi üçün bitki və güllərdən 

hazırlanmış preparat və maddələrinin, tibbi məqsədlər 

üçün bitki və güllərdən hazırlanmış preparat və maddə-

lərinin, şamların, dəsmalların, flanellərin, hamam xalat-

larının, süngərlərin, daraqların, dırnaq şotkalarının, saç 

şotkalarının, tualet şotkalarının, güzgülərin, hamam 

2015 0380-2015 0380 
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ayaqaltılarının, duş papağının, lüfələrin, vanna yastıqları-

nın, vanna asılqanlarının, süngər daşlarının, ayaqların 

qulluğu üçün qurğuların, fenlərin, ərzağın, geyimin, o 

cümlədən ayaqqablarının və baş geyimlərinin, paltarın və 

saç aksesuarlarının, çantaların, qadın baş geyimlərinin, 

zərgərlik məmulatlarının və bijuteriyanın o cümlədən saat 

və qol saatlarının, eynəklərin, idman mallarının və 

əşyalarının, oyuncaqların, oyun və oyuncaqların, kəsici 

alətlərin, şüşə məmulatlarının və yemək qablarının, ərzaq 

və içki hazırlamaq üçün mətbəx ləvazimatlarının və 

əşyaların, ev üçün bəzəklərin, xalça və ev ləvazimat-

larının, yataq dəyişəklərinin, elektrik məişət alətlərinin və 

elektron mallarının və aksesuarların, ev dekorasiyası üçün 

əşyaların, dəmir məmulatlarının, ev işlərinin, mətbəxin və 

bağ üçün istifadə olunan əl alətlərinin və ev cihazlarının, 

interyerin və bağ furniturasının, dəftərxana ləvazimatının, 

kitabların, ədəbi materialların, çap olunmuş materialların, 

Milad zənbillərin və bəzəklərin, ərzağın və içkinin 

reklamı, marketinqi, irəliləməsi, pərakəndə satışı (mağa-

za, poçt, telefon və ya internet vasitəsilə); biznes sahəsin-

də menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 

xidməti; ticarət yarmarkalarının, sərgilərin və konfrans-

ların təşkili, qurulması və irəliləməsi; poçt, telefon və ya 

digər telekomunikasiya vasitəsilə kataloqla pərakəndə 

satış; univermaqlarda elektron və internet vasitəsilə 

pərakəndə satış. Sinif 43-Ərzaq məhsulları və içkilərlə 

təmin etmə üzrə xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin 

edilməsi; mehmanxana, restoran, kafe, bar, klub və iaşə 

xidmətləri; yuxarıda göstərilən məlumatların və 

xidmətlərin sifarişi.  

44 - kosmetika ilə bağlı məsləhətləşmələr; bədən üçün 

kosmetik məmulatlarının istifadəsi; üz üçün kosmetik 

məmulatlarının istifadəsi; kosmetika ilə bağlı məsləhət 

xidmətləri; kosmetik elektroliz; makiyaj üçün kosmetik 

xidmətlər; kosmetik müalicə xidmətləri; 

cərrahiyə(kosmetik); gözəllik müalicə xidmətləri; 

gözəllik müalicəsi ilə bağlı məsləhətləşmə xidmətləri; 

gözəllik məsləhətləşmələri; gözəllik ilə bağlı məsləhət; 

gözəllik salonları xidmətləri; gözəllik salonları; gözəllik 

üçün terapiya xidmətləri; gözəl görünmək üçün 

məsləhətləşmə xidmətləri; stamotoloji xidmətlər; diş 

cilalama xidmətləri; diş ağartma xidmətləri; bərbər 

xidmətləri; dərini qaraltmaq üçün xidmətlər; solyari 

xidmətləri; süni qaralma xidmətləri; manikür xidmətləri; 

spa xidmətləri; saçların müalicəsi üçün xidmətlər; üz 

təmizləmə xidmətləri; fitness mərkəzi və sağlamlıq 

mərkəzi xidmətləri. 

 

(511) 03 - косметические продукты; немедикаментоз-

ные препараты для использования, кондициониро-

вания и ухода за волосами, кожи головы, кожи и 

ногтей; мыла; духи; парфюмерные изделия; одеколон; 

туалетные воды; эфирные и травяные масла; 

косметика; средства для макияжа; немедикаментоз-

ные туалетные препараты; лаки и гели для волос; 

препараты для использования в ванной или душе; 

масла, гели, кремы и пены для ванной и душа; маски 

для лица и тела; скрабы для лица и тела; пенки для 

умывания; кожа очистители и увлажняющие 

средства; тонеры для кожи; увлажнители для кожи; 

кремы и гели против дефектов; дезодоранты; 

препараты для использования до бритья и после 

бритья; мыло для бритья; кремы для бритья, гели для 

бритья; препараты после бритья; препараты до 

бритья; тальковая пудра; туалетные принадлежности; 

зубные порошки и пасты. 

18 - изделия из кожи и имитации кожи; чемоданы и 

дорожные сумки; дорожные кейсы; багаж;плоские 

чемоданы; портпледы; дорожные сумки; саквояжи; 

сумки; сумки женские; сумки на плече; несессеры; 

пакет с ручками; рюкзаки, школьные рюкзаки; пояс-

ной кошелек; спортивная сумка; кейсы; портфели; 

дипломаты; папки для нот; ранцы; косметички; 

носители для костюмов, рубашек и платьев; кейсы 

для галстуков; бумажники; сумки для ноутбука; папка 

и держатели для документов; папка и держатели для 

кредитных карт; держатели для чековой книжки; 

бумажники; кошельки; зонты; солнечные зонты; 

трости; раскладные трости; ремни; части и фитинги 

для всех вышеуказанных товаров. 

25 - предметы одежды; обувь; сапоги, ботинки, тапоч-

ки, сандалии, кроссовки, носки и чулочно-носочные 

изделия; головные уборы; шляпы; шапки; береты; 

шарфы; перчатки, рукавицы, ремни (предметы одеж-

ды); рубашки; футболки; рубашки-поло; спортивные 

рубашки; рубашка для футбола и регби; брюки, джин-

сы, шорты, спортивные шорты, шорты для футбола, 

шорты для регби; купальники; нижнее белье; дамское 

белье; спортивные костюмы; бутсы, бутсы для регби; 

предметы верхней одежды, пальто, парки, лыжные 

куртки, повседневные куртки, водонепроницаемые и 

защищѐнные от непогоды куртки и пальто, парки , 

лыжная одежда; костюмы; комбинезоны и кардиганы; 

трикотажные изделия; леггинсы; галстуки; пижамы; 

жилеты; ободки и манжеты; женская одежда; детская 

одежда. 

29 - мясо, рыба, птица и дичь; изделия из вышеупомя-

нутых товаров; мясные экстракты; ракообразные; 

моллюски; фрукты и овощи консервированные, суше-

ные, подвергнутые тепловой обработке и заморожен-

ные; желе; джемы; консервы; молочные продукты; 

яйца, молоко и молочные продукты; сливочное масло 

и сливки; пищевые масла и пищевые жиры; пищевые 

продукты изготовленные из фруктов; пищевые про-

дукты изготовленные из овощей; сыры; паштеты; 

соленые огурцы; овощные соки для приготовления 

пищи; орехи (обработанные); салаты; супы; томатный 

сок и томатное пюре; йогурт; готовые блюда и закус-

ки в этом классе; десертные продукты в этом классе. 

30 - кофе и чай; заменители кофе и смеси из кофе и 

заменителей кофе; напитки основанные на чае и кофе; 

какао и напитки основанный на какао; напитки осно-

ванный на шоколаде; сахар; рис; тапиока и саго; мука 

и препараты изготовленные из муки; злаки и 

2015 0380-2015 0380 
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зерновые продукты; хлеб, печенье и пирожные; 

бисквит; шоколад и напитки; шоколад и шоколадные 

кондитерские изделий; корица; специи; приправы; 

кондитерские изделия; мороженое, лед и заморожен-

ные кондитерские изделия; составы для изготовления 

мороженого, льда и замороженных кондитерских 

изделий; сладкий крем; украшения для тортов; муч-

ные изделия и мучное тесто для еды: замороженный 

йогурт; мед; кетчуп и соусы в этом классе; марципан; 

солод для пищи; майонез; мюсли; горчица; макароны; 

спагетти и другие продукты на основе макаронных 

изделий; печенье; выпечка; пироги; пицца, сэндвичи; 

джемы; манная крупа; сахар; заменители сахара; 

ароматизаторы на основе ванили; патока; дрожжи; 

порошки для выпечки; перец; уксус; сахарная глазу-

рь; готовые блюда и закуски, включенные в этот 

класс, десертные продукты, включенные в этот класс. 

33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 

35 - реклама, маркетинг, продвижение, розничная 

торговля (будь то в магазине, по почте, по телефону 

или через интернет) товаров для здоровья и красоты, 

косметики, ароматов и туалетных принадлежностей, 

парфюмерии, эфирных масел, косметика, зубных 

порошков и пасты, дезодорантов, немедикаментозных 

тулетных препаратов, препаратов и веществ для испо-

льзования в уходе за внешним видом кожи, волос, 

ногтей, глаз и зубов, мыла и чистящих препаратов, 

кремов, лечебных и восстановительных препаратов и 

веществ, гомеопатических препаратов и веществ, 

препаратов и веществ, полученных из растений и 

цветов для использования в лечении эмоциональных 

состояний, препаратов и веществ для медицинских 

целей, полученных из растений и цветов, свечей, 

полотенец, фланелей, халатов, губок, расчесок, щеток 

для ногтей, щеток для волос, туалетных щеток, 

зеркал, ковриков для ванной, шапочек для душа, 

люфы, ванных подушек, ванных стеллажей, пемз, 

устройств для ухода за ногами, фенов, продуктов 

питания, одежды, включая обувь и головные уборы, 

одежды и аксессуаров для волос, сумок, дамских 

шляп, ювелирных украшений и бижутерии, в том 

числе часов, очков, спортивных товаров и предметов, 

игрушек, игр и игрушек, столовых приборов, посуды 

и других столовых приборов, кухонных принадлеж-

ностей и предметов, предназначенных для приготов-

ления пищи и питья, украшений для дома, ковров и 

оборудования для дома, постельного белья, бытовой 

электроники и электронных изделий и аксессуаров, 

товаров, связанных с украшением дома, скобяных 

изделий, ручных инструментов и приборов для быта, 

домашнего хозяйства, для использования на кухне и в 

саду, интерьера и садовой фурнитуры, канцелярских 

товаров, книг, литературных материалов, печатной 

продукции, рождественских корзин и украшений, 

продуктов питания и напитков; менеджмент в сфере 

бизнеса; административная деятельность в сфере 

бизнеса; офисная служба; организации, устраивание и 

продвижение торговых ярмарок, выставок и конфе-

ренций; розничная торговля путем заказов через 

каталоги по почте, телефону или другим средством 

связи; розничная торговля товаров, продаваемых в 

ведомственном магазине с помощью электронных и 

интернет-магазинах. 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; временное проживание; гостиницы, рес-

тораны, кафе, бары, клубы и услуги общественного 

питания; предоставление информации и услуги 

бронирования для всех вышеупомянутых услуг. 

44 - консультации связанные с косметикой; примене-

ние косметических средств для тела; применение 

косметических продуктов для лица; консультацион-

ные услуги связанные с косметикой; косметического 

электролиза; косметические услуги для макияжа; 

косметическое лечения; хирургия (косметическая); 

услуги красоты; консультационные услуги связанных 

с салонами красоты; консультации по красоте; консу-

льтативное бюро по красоте; услуги салона красоты; 

салоны красоты, услуги терапии для красоты; консу-

льтационные услуги связанные с уходом за красотой; 

стоматологические услуги; услуги полировки зубов: 

услуга отбеливание зубов; парикмахерские услуги; 

услуги загара; услуги солярия; услуг поддельного 

загара; услуги маникюра; услуги спа; услуги лечения 

волос; услуги чистки лица; услуги фитнес-центров и 

медицинских центров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0381 

(151) 05.03.2015 

(210) 2013 30264 

(220) 03.06.2013 

(181) 03.06.2023 

(730) Future Enterprises Pte Ltd, 31 Harrison Road, 

#08-01 Food Empire Business Suites, Singapore 

369649 (SG) 

(540) 

Bambino 
(511) 29 - süd üstünlüyü ilə süd içkiləri; qatılaşdırılmış 

süd. 

 

(511) 29 - молочные напитки с преобладанием моло-

ка; сгущенное молоко. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0382 

(151) 05.03.2015 

(210) 2012 1689 

(220) 06.12.2012 

(181) 06.12.2022 

2015 0381-2015 0382 
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(730) JAMAICA TRADING Co. L.L.C., 103, Elyasi 

Building, Jumma Masjid Road, Bur Dubai, United 

Arab Emirates (AE) 

(540) 

UNOMAT 
(511) 01 - fotoqrafıyada istifadə üçün təyin olunmuş kim-

yəvi preparatlar; fotoqrafiya məhsullarının istehsalı üçün 

istifadə olunan kimyəvi preparatlar; fotoqrafıyada istifadə 

üçün kimyəvi preparatlar, fotoaydınlayıcılar; bərkitmə 

üçün preparatlar, fıksaj [fotoqrafıya]; fotoqrafıya reaktiv-

ləri; fotoqrafiyaların retuşlaması üçün istifadə olunan lak-

lar (kimyəvi maddələr); termohəssas (işığa həssas) kağız. 

09 - printerlər; termoprinterlər; akkumulyatorlar, akku-

mulyatorlu (yenidən doldurulanlar) batareyalar, akkumul-

yatorlu batareyalar üçün doldurma qurğuları, akkumulya-

torlu batareyalar üçün məftillər; elektrik akkumulyator-

ları, lampalar-işıqlar [fotoqrafıya]; fotoaparatlar üçün 

çantalar. 

11 - foto-, kino- və videoçəkilişlər üçün istifadə edilən 

cihazlara bərkidilən lampalar daxil olmaqla elektrik 

studiya lampaları (foto-, kino- və videoçəkilişlər üçün). 

 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в фотографии; химические про-

дукты, используемые для производства фотографи-

ческой продукции; препараты химические для испо-

льзования в фотографии, фотопроявители; препараты 

для закрепления; фиксаж [фотография]; фотографи-

ческие реактивы; лаки, используемые для ретуширо-

вания фотографий (химические вещества); термо-

чувствительная (светочувствительная) бумага. 

09 - принтеры; термопринтеры; аккумуляторы, ак-

кумуляторные (перезаряжаемые) батареи, устройства 

зарядные для аккумуляторных батарей, провода 

аккумуляторных батарей; электрические аккумулято-

ры, лампы-вспышки [фотография]; сумки для фотоап-

паратов. 

11 - электрические студийные лампы (для фото-, 

кино- и видеосъѐмок), включая лампы, прикрепл-

яемые к приборам, используемым для фото-, кино- и 

видеосъѐмок 

_________ 

 

 

(111) 2015 0383 

(151) 05.03.2015 

(210) 2013 30063 

(220) 04.03.2013 

(181) 04.03.2023 

(730) ARCOR S.A.I.C., Av. Fulvio Pagani 487, 

Arroyito, Province of Cordoba, Argentina. (AR) 

(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında "ARCOR" söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) yaşıl, sarı, ağ 

(511) 30 - qənnadı məmulatları; şirniyyatlar, o cümlədən 

konfetlər. 

 

(526) Товарный знак "ARCOR" символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются 

независимыми юридическими лицами органов. 

(591) зеленый, желтый, белый 

(511) 30 - кондитерские изделия; сладости, в том 

числе, конфеты. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0384 

(151) 11.03.2015 

(210) 2015 00013 

(220) 08.01.2015 

(181) 08.01.2025 

(730) Rzayev Namil Heydər oğlu, AZ1001, Bakı 

Ģəhəri, Səbail rayonu, Neftçilər pr-ti, ev 65, mən. 42 

(AZ) 

(540) 

Sehrli Həyat 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 

xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi, о 

cümlədən kafe və restoran xidmətləri. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми 

продуктами и напитками; обеспечение временного 

прожи-вания, в том числе кафе и рестораные услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0385 

(151) 13.03.2015 

(210) 2015 00050 

(220) 29.01.2015 

(181) 29.01.2025 

(730) Yusifov Elvin Ədalət oğlu, AZ1119, Bakı Ģəhəri, 

Nizami rayonu, Bəhruz Nuriyev, ev 85, m.16 (AZ) 

(540) 

VENTO 
(511) 35 - malların reklamı, topdan və pərakəndə satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(511) 35 - реклама товаров, услуги по розничной и 

оптовой торговли. 

_________ 

2015 0383-2015 0386 
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(111) 2015 0386 

(151) 13.03.2015 

(210) 2015 00052 

(220) 29.01.2015 

(181) 29.01.2025 

(730) "PREMĠUM ART CONSTRUCTĠON" 

MƏHDUD MƏSULĠYYƏTLĠ CƏMĠYYƏTĠ, AZ1090, 

BAKI ġƏHƏRĠ XƏZƏR RAYONU, BUZOVNA ġTQ, 

ORTA (BUZOVNA ġTQ), ev 19 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) qara, qırmızı, tünd qızrmızı, qızılı, sarı, qəhvəyi, ağ, 

mavi, boz 

(511) 35 - 43-cü sinifdə göstərilən xidmətlərin reklamı 

üzrə xidmətlər. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-

lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi, о cümlədən, 

kafe, restoran və çimərliklərin göstərdiyi xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) черный, красный, темно-qızrmızı, золото, 

желтый, коричневый, белый, голубой, серый. 

(511) 35 - реклама yслуг указанные в 43-м классе. 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0387 

(151) 13.03.2015 

(210) 2015 00088 

(220) 06.02.2015 

(181) 06.02.2025 

(730) "AZ.TĠK. MAT" MƏHDUD MƏSULĠYYƏTLĠ 

CƏMĠYYƏTĠ, AZ5000, Sumqayıt Ģəhəri, Məh 7, 8, 12, 

ev 4, m. 25 (AZ) 

(540) 

 
(591) tünd qəhvəyi 

(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korrozi-

yadan və ağacı xarab olmaqdan mühafızə edən qoruyucu 

vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olun-

mamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii 

mətbuat üçün istifadə edilən təbəqo və tozvari metallar. 

 

(591) темно-коричневый 

(511)  02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 

предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0388 

(151) 13.03.2015 

(210) 2014 00904 

(220) 02.12.2014 

(181) 02.12.2024 

(730) "AZER.ELEKTRONĠK" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ5600, ġamaxı Ģəh., ev ġamaxı-Bakı 

yolunun kənarı (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(591) mavi, ağ 

(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 

nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaq-

la); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 

idarə edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; 

inkubatorlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafıya, 

kinematoqrafıya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 

nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alət-

lər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, 

toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün 

cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülmə-

si, canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit 

daşıyıcıları, səsyazma diskləri; ticarət avtomatları və ilkin 

ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 

hesablayıcı maşınlar, məlumatları işləmək üçün avadanlıq 

və kompüterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-

sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 

etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(591) голубой, белый 

(511) 07 - машины и станки; двигатели (за исключе-

нием предназначенных для наземных транспортных 

средство); соединения и элементы передач (за исклю-

чением предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

2015 0387-2015 0389 
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09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-

деления, трансформации, накопления, регулирования 

или управления электричеством; аппаратура для 

записи, передачи, воспроизведения звука или изоб-

ражений; магнитные носители информации, диски 

звукозаписи; торговые автоматы и механизмы для 

аппаратов с предварительной оплатой; кассовые аппа-

раты, счетные машины, оборудование для обработки 

ин-формации и компьютеры; оборудование для туше-

ния огня.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0389 

(151) 13.03.2015 

(210) 2015 00085 

(220) 05.02.2015 

(181) 05.02.2025 

(730) "AZTEXNOMARKET" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1095, Bakı Ģəh., Nəsimi r-nu, Həzi 

Aslanov, ev 68 (AZ) 

(540) 

 
(511) 35 - malların satışı üzrə xidmətlər. 

 

(511) 35 - услуги по продаже товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0390 

(151) 13.03.2015 

(210) 2015 00128 

(220) 18.02.2015 

(181) 18.02.2025 

(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, Bakı Ģəhəri, KeĢlə 

qəs., 2-ci eninə küç., 2 (AZ) 

(540) 

FELLĠNĠ 
(511) 30 - dənli məhsullar; makaron. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-

lər. 

39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 

saxlanması və daşınması üzrə xidmətlər. 

 

(511) 30 - зерновые продукты, макарон. 

35 - yслуги по продаже товаров указанные в 30-м 

классе. 

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров, 

указанные в 30-м классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0391 

(151) 13.03.2015 

(210) 2014 00782 

(220) 28.10.2014 

(181) 28.10.2024 

(730) Qarayev Zahir ġakir oğlu, AZ5600, ġamaxı r-

nu, S.Ə.ġirvani, ev 5 D1 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "COLLEZIONE" sözü müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 14 - breloklar. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, о cümlədən çantalar, 

kəmərlər. 

25 - geyim, ayaqqabı; о cümlədən dəri gödəkçələr, dəri 

ayaqqabılar. 

34 - alışqanlar. 

35 - 14-cü, 18-ci, 25-ci və 34-cü siniflərdə göstərilmiş 

malların satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка "COLLEZIONE" слово не 

является объектом независимого правового 

обеспечения. 

(511) 14 - брелоки. 

18 - кожа и имитация кожи, а также сумки, ремни. 

25 - одежда, обувь, а также кожаные куртки и обуви. 

34 - зажигалки. 

35 - услуги по продаже товаров 14,18,25,34-го класса. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0392 

(151) 13.03.2015 

(210) 2014 00066 

(220) 30.01.2014 

(181) 30.01.2024 

(730) ” JG Services”, LLC, Company, No: 115975 310 

К Street, Suite 200 Anchorage, Alaska 99501 (US) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "ALASKA" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) yaşıl, göy, qara 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
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qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; səna-

ye məqsədləri üçün yapışqan maddələr; ağar, azot, 

aktinium, alkaloidlər, qida sənayesi üçün alginatlar, 

sənaye məqsədləri üçün alginatlar, xrotonic aldehid, 

aldehidammiak, aldehidlər, amerisium, sənaye məqsədləri 

üçün ammonyak [uçucu qələvi],susuz maye ammonyak, 

ammonyak, anhidridlər, daxiliyanma mühərriklərinin 

yanacaqları üçün antidetonatorlar, ərp əleyhinə maddələr, 

məişətə aid olmayan antistatiklər, antifrizlər, appreturalar, 

arqon, qurguşun arsenat, astatin, asetat, alüminium 

kalsium asetat ,qurğuşun asetat ,təmizlənməmiş sellüloza 

asetat, ,acetatlar [kimyəvi maddələr] asetilen, aseton 

alkaloidlər, ekoloji bakterisidlər [şərab istehsalında isti-

fadə olunan kimyəvi preparatlar], lak və əliflərin istehsalı 

üçün balzam, barium baritlər, zülallar [heyvan və ya bitki 

mənşəli, xammal] heyvan mənşəli zülal [xammal], yodlu 

zülallar, səməni zülalları, berkelium bentonit, kimyəvi 

məqsədlər üçün natrium bikarbonat, kalium bioksalat, 

kalium bixromat, natrium bixromat, boksitlər, kimyəvi 

məqsədləri üçün brom, albuminli kağız, baritli kağız, 

diazo surıtçıxartma üçün kağız, işığa həssas kopiyalar 

üçün kağız, kimyəvi indikator kağızı, reaktiv kağız, 

reaktiv lakmus kağızı, özü virajlanan kağız [fotografiya], 

şoralanmış kağız, sensibilizə edilmiş kağız, fotometrik 

kağız, boraks,beton üçün yapışdırıcı maddələr, qazın 

təmizlənməsi üçün maddələr, əczaçılıq preparatlarının 

konservasiyası üçün maddələr, tutqunlaşdırıcı maddələr, 

piylərin parçalanma və ayrılması üçün maddlər, corab 

ilməsinin pozulmasının qarşısını almaq üçün maddələr, su 

yumşalma üçün maddələr, flotasiya edilmək üçün 

maddələr, aşılayıcı maddələr, sənaye məqsədləri üçün 

yapıştırıcı materiallar və maddələr,səthi-aktiv maddələr, 

süni şirinləşdirici maddələr [kimyəvi preparatlar], nüvə 

enerjisinin alınması üçün bölünən maddə, tökmə aparmaq 

üçün bağlayıcı maddə, betonu köpükləndirmək üçün 

kimyəvi maddə, dərini aşılayıb hazırlamaq üçün kimyəvi 

maddə,boyaların istehsalı üçün kimyəvi maddələr, qida 

məhsullarının konservləşdirilməsi üçün kimyəvi 

maddələr,nişastanın durulaşdırılması üçün kimyəvi 

maddələr [yapışdırıcılıq qabiliyyətini azaldan maddələr], 

rəngləri solmaqdan qoruyan maddələr, viskoz, bismut, 

kimyəvi məqsədlər üçün bismut-nitrit, viterit, distillə 

edilmiş su,sənaye məqsədləri üçün dəniz suyu, akkumul-

yatorların yenidən doldurulması üçün turşulaşdırılmış su, 

ağır su, beton üçün yapışdırıcı maddələr,qazın təmizlən-

məsi üçün maddələr,əczaçılıq preparatlarının konservasi-

yası üçün maddələr, tutqunlaşdırıcı maddələr, iylərin 

parçalanma və ayrılması üçün maddlər, hidrogen, qado-

linium, qaz uducuları [kimyəvi aktiv maddələr], qaynaq 

üçün qaz qoruyucuları, sənaye məqsədləri üçün bərkimiş 

qazlar, aerozollar üçün qaz-daşıyıcılar, əsas bismut 

gallatı, qallium, qambir [aşılayıcı maddə],tibbi və ya 

baytarlıq məqsədləri üçün olmayan elektroforetik gel, 

kənd təsərrüfatı istehsalı üçün toxum genləri, alüminium 

hidrat, hidratlar, hiposulfitlər, keramika üçün minalar, 

qlikollar, hidroponik bitkilər üçün köpdürülmüş gil 

[substrat] ,farfor üçün gil [ağ ]gil-torpaq qliseridlər, 

sənaye məqsədləri üçün qliserin,qida sənayesi üçün 

qlükoza, sənaye məqsədləri üçün qlükoza, qlukosidlər, 

qida sənayesi üçün, sənaye məqsədləri üçün qlutenhol-

mium, meyvələrin yetişməsini sürətləndirmək üçün hor-

monlar, bağçılıq və bostançılıq üçün torfçürüntülü qablar, 

sənaye məqsədləri üçün qrafit quano, çürüntü; dekstrin 

[appret], sənaye proseslərində istifadə edilən detergentlər, 

defoliantlar, diamid, hidrazin, sənaye məqsədləri üçün 

diastazlar, infusorial yer (kizelqur) manqan dioksid, 

sənayedə istifadə edilmək üçün titan dioksid, sirkonium 

dioksid, yağlar üçün disperqatorlar,neft üçün disper-

qatorlar, plastik dispersiyalar, disprosium, qalay dixlorid 

benzinin təmizlənməsi üçün aşqarlar, bişirmə (yandırma) 

zamanı istifadə edilən keramik əlavələr [qranullar və toz], 

qazma mayeləri üçün kimyəvi əlavələr, insektisidlər üçün 

kimyəvi əlavələr, yağlar üçün kimyəvi əlavələr, mühərrik 

yanacağı üçün kimyəvi əlavələr funqisidlər üçün kimyəvi 

əlavələr, sənaye məqsədləri üçün dolomit , aşılayıcı ağac, 

europium, fotoqrafiyada istifadə edilmək üçün jelatin, 

sənaye məqsədləri üçün jelatin, abrazivlərlə birgə istifadə 

edilmək üçün yardımçı mayelər, hidravlik sistemlər üçün 

mayelər, elektrik akkumulyatorlarının desulfatlaşdırılması 

üçün mayelər, sükanla idarə etmənin gücləndiricisi üçün 

mayelər, tormoz mayeləri, sənaye məqsədləri üçün 

maqnit maye, transmissiya mayesi, ağacları peyvənd üçün 

mum-yaxılqan, bağ üçün bişmiş qatran;ağaclarda çatlar 

üçün yaxılqanlar [meşə təsərrüfatı], şüşə yaxılqanları, 

nüvə reaktorları üçün sürət azaldıcıları, torpaqlar, nadir 

torpaq elementləri, qələvi torpaqlar, qələvi-torpaq metal-

lar, diatom torpaq, tekstil sənayesi üçün fuller yer; xlorlu 

əhəng, sənaye məqsədləri üçün izotoplar, ion dəyiştirici-

lər [kimyəvi preparatlar], ytterbium, sənaye məqsədləri 

üçün yod, kimyəvi məqsədlər üçün yod, alüminium 

yodid, sənaye məqsədləri üçün qələvi metal yodidləri, 

qida sənayesi üçün kazein, sənaye məqsədləri üçün 

kazein, kainit, kalium, kalium oksalat turşusu, kalifor-

nium, sənaye məqsədləri üçün senegal qum-daş, şərab 

daşı, əczaçılıq məqsədləri üçün istifadə istisna olmaqla 

sənaye məqsədləri üçün kamfora, kalsium karbid, karbid-

lər, maqnezium karbonat, karbonatlar, karbürizatorlar 

[metallurgiya], kassiopium [lutesium], katalizatorlar, 

biokimyəvi katalizatorlar, sənaye məqsədləri üçün kaus-

tiklər, zəy, alüminiumammoniumlu zəy, sənaye məqsəd-

ləri üçün xromlu kvebraxo zəy, ketonlar, sensibilizə edil-

miş ekspozisiya verilməmiş kinoplenkalar, oksigen, antra-

nil turşusu,benzoy turşusu, sənaye məqsədləri üçün bor 

turşusu, çaxır turşusu, tungsten turşusu, mürəkkəb isteh-

salı üçün qallium turşusu, qallotanninli turşu, tannin, 

taninli turşu, yodlu turşu, sənaye məqsədləri üçün karbol 

turşusu, sənaye məqsədləri üçün limon turşusu,süd turşu-

su, qarışqa turşusu, “Qatı” sulfat turşusu,olein turşusu, 

pikrin turşusu, piroqallol turşusu, salisil turşusu, sebasin 

turşusu, sulfat turşusu, xlorid turşusu, stearin turşusu, 

karbon turşusu, sirkə turşusu, fosfor turşusu, hidrogenf-
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luorid turşusu, xolin turşusu, xrom turşusu, oksalat 

turşusu, turşular, benzol sırası turşular, yağ turşuları, 

mineral turşular, arsen turşusu, plakat üçün yapıştırıcılar, 

dəri üçün yapıştırıcılar,üzlük plitələr üçün yapıştırıcılar, 

divar kagızı yapıştırıcıları, sənaye məqsədləri üçün 

yapıştırıcılar,sınıq maddələrin təmiri üçün yapıştırıcılar, 

təbii yapıştırıcılar [yapışdıran maddə], dəftərxana və ya 

məişət yapışqanı istisna olmaqla həşəratlarla mübarizə 

aparmaq üçün bitki əsaslı yapıştırıcılar, dəftərxana, qida 

və ya məişət yapışqanları istisna olmaqla balıq yapışdırı-

cısı, xəmirə yapışqanlıq xassəsi verən zülali maddə 

[yapışqan], dəftərxana və ya məişətdəkindən başqa, göv-

də hüceyrələri, tibbi və baytarlıq məqsədləri üçün istifadə 

edilənlərdən başqa, koaqulyantlar, floqulyantlar, kollo-

dium, pivə üçün konservantlar, sənaye məqsədləri üçün 

mangro ağacının qabığı, aşılayıcı qabıq, sənaye məqsəd-

ləri üçün nişasta nişasta şirişi [yapışqan], dəftərxana və ya 

məişət yapıştırıcıları istisna olmaqla silisium, kimyəvi 

məqsədləri üçün kreozot, kripton, ksenon, kürium, 

laktoza [xammal], qida sənayesi üçün laktoza, sənaye 

məqsədləri üçün laktoza, lantan,quru buz [karbon], lesitin 

[xammal), qida sənayesi üçün lesitin, sənaye məqsədləri 

üçün lesitin, litium; maqnezitlər, manqanatlar, dərinin 

aşılanması üçün yağlar, seçilmiş dərinin işlənilməsi üçün 

yağ, dərinin hazırlanması prosesində onun işlənilməsi 

üçün yağ, qida məhsullarının saxlanılması üçün yağ, 

bitkilərin mühafizəsi üçün xlorlu antrasen yağı, kağız 

çəki, ağac çəki,ağacların peyvəndi üçün mastika,dəri üçün 

mastika,şinlər üçün mastika, kuzov üçün mastika, avto-

mobil üçün olan yağ mastikaları,yağ mastikaları [şpatl-

yovkalar], yağın sorulması üçün sintetik materiallar, filter 

vasitəsi kimi istifadə edilmək üçün hissəciklər şəklində 

keramik materiallar, süzgəc materialları [işlənməmiş plas-

tiklər], süzgəc materialları [qeyri-üzvi maddələr], süzgəc 

materialları [bitki maddələr]; süzgəc materialları [kimyəvi 

birləşmələr], göy daş, mis sulfat [mis sulfat] metalloidlər, 

qələvi-torpaq metalları, qələvi metallar, metan, metilben-

zen, metilbenzol, sənaye məqsədləri üçün un, sənaye 

məqsədləri üçün tapioca unu, sənaye məqsədləri üçün 

kartof unu, sənaye məqsədləri üçün metallik sabun, 

mərgümüş, dəri yumşaldıcıları, yağlar istisna olmaqla, 

sənaye məqsədləri üçün yumşaldıcılar, natrium, natrium 

hipoxlorit, naftalin, naşatır, zəhərli qaz neytrallaşdırıcı-

ları, neodium neon, neptunium, uran nitrat, nitratlar; 

oksidləşdiricilər [mühərrik yanacaqları üçün kimyəvi 

əlavələr], azot oksidi, barium oksid, uran oksid, 

oksalatlar, litium oksidi, qurğuşun oksidi, stibium oksid, 

xrom oksid, sənaye məqsədləri üçün kobalt oksidləri, civə 

oksidləri, olivin [kimyəvi preparat], qoz mürəkkəbi 

[aşılayıcı] şəffaflaşdırıcılar,durulducular,şərablar üçün 

durulducular,toxuculuq şeyləri üçün şəffaflaşdırıcılar 

(ağardıcılar), pivə üçün konservantlar və şəffaflaşdırıcılar, 

horra durulaşdırıcıları, fotoqrafik şəffaflaşdırıcılar, qələvi 

[kimyəvi birləşmə] , mumlar üçün ağardıcı, yağlar üçün 

ağardıcı, üzvi maddələr üçün ağardici; qida sənayesi üçün 

pektin, sənaye məqsədləri üçün pektin, fotoqrafiyada 

istifadə üçün pektinlər, natrium perborat, torpağın 

gübrələnməsi üçün çürümüş peyin, percarbonat, hidrogen 

peroksid, persulfatlar, perxloratlar, qəlibləmə qumu, 

plastizollar, ferrotip offset çap üçün sensibilizə edilmiş 

plastinkalar [fotoqrafiya], plastifikatorlar, xam plastiklər, 

ekspozisiyaya verilməmiş sensibilizə edilmiş rentgen 

plyonkaları, plutonium, polonium,potaş, sulu potaş, 

bitkilərin yetişdirilməsi üçün torpaq, praseodium, kauçuk 

üçün qoruyucular, boyalar və yağlar istisna olmaqla, 

hörgünün qorunması üçün qoruyucular, boyalar və yağlar 

istisna olmaqla, kərpic hörgünün konservasiyası üçün 

qoruyucular, boyalar və yağlar istisna olmaqla, sement 

qoruyucuları kirəmit üçün qoruyucular, boyalar və yağlar 

istisna olmaqla, bakterial preparatlar, tibbi və ya baytarlıq 

məqsədlər üçün olmayan ,asetifikasiya üçün bakterioloji 

preparatlar,bakterioloji preparatlar, tibbi və ya baytarlıq 

məqsədləri istisna olmaqla bioloji preparatlar, tibbi və ya 

baytarlıq məqsədləri istisna olmaqla vulkanlaşdırıcı 

preparatlar, diaqnostika preparatları, tibbi və ya baytarlıq 

məqsədləri istisna olmaqla yazıların bərpası üçün prepa-

ratlar, dərinin aşılayıb hazırlanması üçün preparatlar; 

dərinin aşılanması üçün preparatlar, metalların bərkiməsi 

üçün preparatlar, möhkəmləndirmə üçün preparatlar 

[fotoqrafiya], şüşənin tündləşdirilməsi üçün preparatlar, 

şüşənin və ya emalların tündləşdirilməsi üçün preparatlar, 

ayırma və soyulma üçün preparatlar, metalların kövrəkli-

yini azaltmaq [bişirmək] üçün preparatlar, linzaların 

tutqunlaşmasının qarşısını almaq üçün preparatlar, 

şüşənin qaralmasının qarşısını almaq üçün preparatlar, 

sement hidroizolyasiya xassəsini verən prepapatlar, boya-

lar istisna olmaqla bitkilərin boylarının artmasını tənzim-

ləyən preparatlar, divar kağızlarının çıxarılması üçün pre-

paratlar, mühərriklərdə mayenin qaynamasına mane olma 

üçün preparatlar, basma (yun,keçə) zamanı istifadə edi-

lən, tekstil sənayesi üçün preparatlar, ərpin kənar edilməsi 

(təmizlənməsi) üçün preparatlar, məişət məqsədləri üçün 

istifadə edilənlərdən başqa fotoqiğilcım üçün preparatlar, 

sinkləmə üçün preparatlar,qalvanizasiya üçün preparatlar 

poladın tərtəmiz işlənilməsi üçün preparatlar, şlixtləmə 

üçün preparatlar, heyvan kömüründən hazırllanmış 

preparatlar, mikroorqanizmlərdən hazırlanmış preparatlar, 

tibbi və ya baytarlıq məqsədləri üçün istifadə edilənlər 

istisna olmaqla, korroziyaya preparatları, kriogen prepa-

ratlar sənaye məqsədləri üçün ehidrasiya preparatları, 

istehsal proseslərində istifadə edilən yağsızlaşdırma pre-

paratları, yapışqanın aradan qaldırılması üçün preparatlar, 

yağları şəffaflaşdırmaq üçün preparatlar, sənaye məqsəd-

ləri üçün şəffaflaşdırıcı preparatlar, ətin tenderləşdirilməsi 

[yumşalma] üçün sənaye preparatları, qida məhsullarının 

hazırlanması prosesini sürətləndirmək üçün sənaye prepa-

ratları, kirəcə qarşı preparatlar, bitkilər üçün mikroele-

mentli preparatlar, tekstil məqsədləri üçün nəmləndirici 

preparatlar, boyama zamanı istifadə edilən nəmləndirici 

preparatlar, ağartma zamanı istifadə edilən nəmləndirici 

preparatlar, qida sənayesi üçün fermentativ preparatlar, 

sənaye məqsədləri üçün fermentativ preparatlar, içki 

sənayesi üçün filtrləyici preparatlar, üzümün xəstəlikdən 

qorunması üçün kimyəvi preparatlar, üzüm tənəklərinin 
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sibrədən qorunması üçün kimyəvi preparatlar, taxılın sür-

mədən qorunması üçün kimyəvi preparatlar, kondensa-

siya üçün kimyəvi preparatlar, ətin hisdə qurudulması 

üçün kimyəvi preparatlar, laboratoriya analizi üçün kim-

yəvi preparatlar, tibbi və ya baytarlıq məqsədləri istisna 

olmaqla, elmi məqsədlər üçün kimyəvi preparatlar, tibbi 

və ya baytarlıq məqsədləri istisna olmaqla,metalların 

aşqarlanmasının asanlaşdırılması üçün kimyəvi preparat-

lar, mühərriklərdə yanıq qalıqlarının aradan qaldırılması 

üçün kimyəvi preparatlar, basma (yun, keçə) zamanı isti-

fadəedilən preparatlar, yanacağın qənaətlə istifadə edil-

məsini təmin edən preparatlar, kömürün qənaətlə istifadə 

edilməsini təmin edən preparatlar, kərpic və ya daş 

hörgünü nəmişlikdən qorumaq üçün preparatlar , boyalar 

istisna olmaqla, bərk lehimlər, çörək taxılının emalının 

yan məhsulları, sənaye məqsədləri üçün benzolun törəmə-

ləri, prometium, zülallar [xam], metalların aşqarlanması-

nın asanlaşdırılması üçün kimyəvi preparatlar, mühərrik-

lərdə yanıq qalıqlarının aradan qaldırılması üçün kimyəvi 

preparatlar,basma (yun, keçə) zamanı istifadəedilən pre-

paratlar, yanacağın qənaətlə istifadə edilməsini təmin 

edən preparatlar,kömürün qənaətlə istifadə edilməsini 

təmin edən preparatlar, kərpic və ya daş hörgünü 

nəmişlikdən qorumaq üçün preparatlar, boyalar istisna 

olmaqla, bərk lehimlər, çörək taxılının emalının yan 

məhsulları, sənaye məqsədləri üçün benzolun törəmələri, 

prometium zülallar [xam], metallar üçün yeyici maddələr, 

metallar üçün yeyici maddələr elmi məqsədlər üçün, 

radium- xammal, radon, laklar üçün həlledicilər, elektrik 

akkumulyatorları üçün köpükyatırıcı məhlullar, buruq 

məhlulları, sianotipiya üçün məhlullar, sinkləmə üçün 

məhlullar, qalvanikləşdirmə üçün məhlullar, gümüşləşdi-

rilmə üçün gümüş duzu məhlulları, tonuslayıcı məhlullar, 

[fotoqrafiya], kimyəvi reagentlər, tibbi və ya baytarlıq 

məqsədləri istisna olmaqla, renium, civə, rubidium, 

sənaye məqsədləri üçün qaz hisi, sənaye və kənd təsərrü-

fatı məqsədləri üçün his, sənaye məqsədləri üçün lampa 

hisi, samarium, saxarin, selen, şoralar, kükürd, gümüş 

nitrat, karbon-sulfid, karbon sulfid, silikatlar, alüminium 

silikatlar, silikonlar, skandium, qəliblər formalaşdırılması 

üçün formalaşdırıcı qarışıqlar, akril qatranı xammal, 

işlənilməmiş süni qatranlar, işlənilməmiş sintetik qatran-

lar, işlənilməmiş epoksid qatranları, küldən hazırlanan 

soda, susuzlaşdırılmış soda, sənaye məqsədləri üçün 

kaustik soda, barium birləşmələri, flüor birləşmələri, duz-

lar [gübrə], duzlar [kimyəvi preparatlar],ammonyak duz-

ları, ammonium duzları, sənaye məqsədləri üçün qiymətli 

metal duzları, qalvanik elementlər üçün duzlar, konserv-

ləşdirilmə üçün duzlar, yeməyin hazırlanması üçün 

istifadə edilənlər istisna olmaqla, metalların boyanması 

üçün duzlar, sənaye məqsədləri üçün duzlar, dəmir duz-

ları, qızıl duzları, yod duzları, kalsium duzları, natrium 

duzları, [kimyəvi preparatlar],işlənilməmiş duzlar [xam-

mal], nadir torpaq, metalların duzları, civə duzları, tonus-

laşdırıcı duzlar [Fotoqrafiya], xrom duzları, qələvi metal 

duzu,daş duz, məmulatların götürülməsini asanlaşdırmaq 

məqsədilə sürtkü formaları üçün antiadqeziya tərkibləri, 

yanğın balonları üçün tərkiblər, qramplastinkaların 

istehsalı üçün tərkiblər, texniki keramika istehsalı üçün 

tərkiblər, qida sənayesi üçün turş kalium tartrat, sənaye 

məqsədləri üçün turş kalium tartrat, kimyəvi məqsədlər 

üçün turş kalium tartat, tellur, terrbium, tetraxloridlər, 

tetraxlormetan, tetraxloretan, texnesium, tiokarbonilid, 

titanitlər, bioloji bitkilərin toxuması,tibbi və baytarlıq 

məqsədləri üçün istifadə edilənlər istisna olmaqla, 

fotoqrafiyada istifadə edilmək üçün sensibilizə edilmiş 

parça [kətan], işıqda surətçıxarma üçün parça,toluol, atom 

reaktorları üçün yanacaq, torium, torf [gübrə], sənaye 

məqsədləri üçün traqant [traqakant], tulium, karbohidrat-

lar, karbon, aktivləşdirilmiş kömür, filtrlər üçün aktivləş-

dirilmiş kömür, ağac kömürü, heyvan kömürü, heyvan 

sümüyünün kömürü, Qan kömürü, gübrə, azot gübrəsi, 

kənd təsərrüfatı üçün gübrə, balıq unundan gübrə, ağac 

sirkəsi [qatran suyu], uran, kağız üçün kimyəvi gücləndi-

ricilər, kauçuk [rezin] üçün kimyəvi gücləndiricilər, vul-

kanlaşma surətləndiriciləri,qida sənayesi üçün fermentlər, 

sənaye məqsədləri üçün fermentlər, kimyəvi məqsədlər 

üçün fermentlər, qida sənayesi üçün südlü fermentlər, 

sənaye məqsədləri üçün südlü fermentlər, kimyəvi 

məqsədlər üçün südlü fermentlər, fermium, ferrosianidlər, 

fiksaj [fotoqrafiya], bərk lehim üçün flüslər, kimyəvi 

məqsədlər üçün formaldehid, fosfatidlər, fosfatlar [güb-

rə], fosfor, fotokağız, fotoplastinkalar, sensibilizə edilmiş 

fotoplastinkalar, ekspozisiya edilməmiş sensibilizə 

olunmuş fotoplenka, aydınlaşdırıcı preparatlar, fotosensi-

bilizatorlar, fotokimyəvi maddələr, fotoemulsiyalar, fran-

sium flüor, sezium, sellüloza, serium, sionidlər [sinil tur-

şusunun duzu, kalsium sionomid [azot turşusu], qara tor-

paqlar, şlaklar [gübrə], şlixt ,şpinel [kimyəvi preparatlar], 

qələvilər, yeyici qələvilər,elmi məqsədlər üçün radioaktiv 

elementlər, hissələrə ayıran kimyəvi elementlər, emulqa-

torlar, erbium, etan, sadə metil efiri, etil efiri, sadə qlikol 

efirləri, sadə efirlər, mürəkkəb efirlər, sənaye məqsədləri 

üçün sadə sellüloza efirləri, sənaye məqsədləri üçün 

mürəkkəb sellüloza efirləri. 

 

(526) Торговая марка "ALASKA" не является 

объектом знака независимых юридических органов. 

(591) зеленый, синий, черный 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

необработанные пластические материалы; удобрения; 

составы для тушения огня; препараты для закалки и 

пайки металлов; препараты для консервирования 

пищевых продуктов; дубильные вещества; клеящие 

вещества для промышленных целей агар-агар  азот  

актиний  алкалоиды альгинаты для пищевой промыш-

ленности альгинаты для промышленных целей  альде-

гид кротоновый альдегидаммиак альдегиды америций  

аммиак [летучая щелочь] для промышленных целей 

аммиак жидкий безводныйаммиак*ангидриды  анти-

детонаторы для топлива двигателей внутреннего 
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сгорания антинакипины  антистатики, за исклю-

чением бытовых  антифризы  аппреты аргон   арсенат 

свинца  астатин  ацетат алюминия ацетат кальция  

ацетат свинца ацетат целлюлозы необработанный 

ацетаты [химические вещества] aцетилен  ацетон 

бактерициды энологические [химические препараты, 

используемые при производстве вин] бальзам из 

гурьюна для изготовления олиф, лаковбарий бариты  

белки [животные или растительные, сырье]белки 

животные [сырье] белки йодистые  белки солодовые  

бентонит беркелийбикарбонат натрия для химических 

целей биоксалат калия бихромат калиябихромат 

натрия бокситы бром для химических целей бумага 

альбуминовая бумага баритовая бумага для диазоко-

пирования бумага для светокопий бумага индикатор-

ная химическая бумага реактивная бумага реактивная 

лакмусовая бумага самовирирующаяся [фотография]  

бумага селитреннаябумага енсибилизированная бума-

га фотометрическая бура вещества агглютинирующие 

для бетона вещества для газоочистки вещества для 

консервации фармацевтическихпрепаратоввещества 

для матирования вещества для отделения и разложе-

ния жироввещества для предотвращения спускания 

чулочнойпетливещества для умягчения воды  вещест-

ва для флуатирования вещества дубильные вещества 

и материалы клеящие для промышленных целей 

вещества поверхностно-активныевещества подсла-

щивающие искусственные [химические препараты] 

вещества расщепляющиеся для получения ядерной 

энергии вещества связующие для литейного произ-

водства вещества химические для вспенивания бето-

навещества химические для выделки коживещества 

химические для изготовления красоквещества хими-

ческие для консервирования пищевых продуктов 

вещества химические для разжижения крахмала 

[вещества обесклеивающие] вещества, предохраняю-

щие цветы от увяданиявискоза висмут висмут азотис-

то-кислый для химических целейвитерит  вода 

дистиллированная  вода морская для промышленных 

целейвода подкисленная для перезарядки аккумуля-

торов вода тяжелая  водород гадолиний газопоглоти-

тели [химически активные вещества]газы защитные 

для сварки  газы отвержденные для промышленных 

целейгазы-носители для аэрозолей галлат висмута 

основнойгаллий  гамбир [дубильное вещество]гель 

электрофоретический не для медицинских или 

ветеринарных целейгены семян для сельскохозяйст-

венного  производствагидрат алюминия гидраты 

гипосульфитыглазури для керамики гликоли глина 

вспученная для гидропонных культур [субстрат] 

глина фарфоровая [белая] глинозем глицериды 

глицерин для промышленных целейглюкоза для 

пищевой промышленности глюкоза для промышлен-

ных целейглюкозиды глютен для пищевой промыш-

ленностиглютен для промышленных целей гольмий 

гормоны для ускорения созревания фруктовгоршочки 

торфоперегнойные для садоводства и огородничества 

графит для промышленных целей гуано гумус декст-

рин [аппрет]детергенты, используемые в производст-

венных процессах дефолианты диамид  гидразин 

диастазы для промышленных целей кизельгур диок-

сид марганца диоксид титана для промышленных 

целейдиоксид циркония диспергаторы для масел  

диспергаторы для нефтидисперсии пластмасс дисп-

розий дихлорид оловадобавки для бензина очищаю-

щие  добавки керамические, используемые при обжи-

ге [гранулы и порошок]добавки химические для буро-

вых растворов  добавки химические для инсектици-

довдобавки химические для масел  добавки 

химические для моторного топливадобавки химичес-

кие для фунгицидов доломит для промышленных 

целейдревесина дубильная европий желатин для 

использования в фотографии  желатин для промыш-

ленных целей жидкости вспомогательные для исполь-

зования с абразивами жидкости для гидравлических 

систем  жидкости для десульфатирования электричес-

ких аккумуляторов жидкости для усилителя рулевого 

управления  жидкости тормозные жидкость магнит-

ная для промышленных целей жидкость трансмис-

сионная замазки восковые для прививки деревьев  вар 

садовыйзамазки для трещин в деревьях [лесное 

хозяйство]  замазки стекольныезамедлители для ядер-

ных реакторов земли редкие  элементы редкоземель-

ныеземли щелочные металлы щелочно-земельные 

земля диатомоваяземля фуллерова для текстильной 

промышленности известь хлорная изотопы для 

промышленных целейионообменники [препараты 

химические] иттербий йод для промышленных целей-

йод для химических целей  йодид алюминияйодиды 

щелочных металлов для промышленных целей казеин 

для пищевой промышленности казеин для промыш-

ленных целей каинит калий калий щавелево-кислый 

калифорний камедь сенегальская для промышленных 

целей камень винный, за исключением используемого 

для фармацевтических целей камфора для промыш-

ленных целей карбид кальция  карбиды карбонат 

магниякарбонаты карбюризаторы [металлургия] 

кассиопий [лютеций] катализаторыкатализаторы 

биохимические каустики для промышленных целей 

квасцы квасцы алюминиево-аммониевыеквасцы хро-

мовые квебрахо для промышленных целейкетоны 

кинопленки сенсибилизированные неэкспонирован-

ные кислород  кислота антраниловая  кислота бензой-

ная кислота борная для промышленных целейкислота 

винная кислота вольфрамовая кислота галловая для 

производства чернил кислота галлодубильнаятанин 

кислота дубильная кислота йодноватая кислота 

карболовая для промышленных целейкислота лимон-

ная для промышленных целей кислота молочнаякис-

лота муравьиная кислота надсерная кислота олеино-

вая кислота пикриноваякислота пирогалловая  кисло-

та салициловая кислота себациновая кислота сернис-

тая кислота соляная кислота стеариновая кислота 

угольная кислота уксусная кислота фосфорная кисло-
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та фтористоводородная кислота холевая кислота 

хромовая кислота щавелевая кислоты кислоты 

бензольного ряда кислоты жирные кислоты минера-

льные кислоты мышьяковистые клеи для афиш клеи 

для кожи клеи для облицовочных плиток клеи для 

обоев клеи для промышленных целей  клеи для 

ремонта разбитых изделий клеи природные [клеящие 

вещества], за исключением канцелярского  или 

бытового клеяклеи растительные для борьбы с 

насекомыми  клей рыбий, за исключением канцелярс-

кого, пищевого или бытовогоклейковина [клей] за 

исключением канцелярского или бытовогоклетки 

стволовые, за исключением используемых для 

медицинских или ветеринарных целейкоагулянты 

флокулянты коллодий консерванты для пива кора 

мангрового дерева для промышленных целей корье 

дубильное крахмал для промышленных целей крахма-

льный клейстер [клей], за исключением канцелярско-

го или бытового клея кремний  креозот для химичес-

ких целей криптон ксенон кюрий лактоза [сырье] лак-

тоза для пищевой промышленностилактоза для 

промышленных целей лантан лед сухой [диоксид 

углерода] лецитин [сырье] лецитин для пищевой 

промышленностилецитин для промышленных целей  

литий магнезиты  манганаты масла для дубления 

кожимасла для обработки выделанной кожи  масла 

для обработки кожи в процессе ее изготовлениямасла 

для сохранения пищевых продуктовмасло хлориро-

ванное антраценовое для защиты растений масса 

бумажная масса древесная мастика для прививки 

деревьевмастики для кожи мастики для шин мастики 

кузовныешпатлевки автомобильные астики масляные 

[шпатлевки]материалы для абсорбции масел синтети-

ческиематериалы керамические в виде частиц для 

использования в качестве фильтрующих средств 

материалы ильтрующие [необработанные пластмас-

сы] материалы фильтрующие [неорганические ве-

щества] материалы фильтрующие [растительные 

вещества] материалы фильтрующие [химические 

вещества] медный купоросс ульфат меди [медь 

сернокислая] металлоиды металлы щелочноземель-

ные металлы щелочные метан метилбензен метилбен-

зол мука для промышленных целей мука из тапиоки 

для промышленных целей мука картофельная для 

промышленных целеймыла металлические для 

промышленных целей  мышьякмягчители для кожи за 

исключением масел мягчители для промышленных 

целей натрий натрия гипохлорит нафталин нашатырь 

нейтрализаторы токсичных газов неодим неон 

нептуний  нитрат урана нитраты окислители [хими-

ческие добавки для моторного топлива]окись азота 

окись бария окись урана оксалаты оксид лития оксид 

свинцаоксид сурьмы оксид хрома оксиды кобальта 

для промышленных целейоксиды ртути оливин 

[химический препарат]орешки чернильные [дубиль-

ные] осветлители осветлители для вин осветлители 

для текстильных изделийосветлители и консерванты 

для пива осветлители суслаослабители фотографичес-

кие основания [химические вещества]отбеливатели 

для восков отбеливатели для жиров отбеливатели для 

органических веществ  пектин для пищевой 

промышленности пектин для промышленных целей 

пектины для использования в фотографии перборат 

натрияперегной для удобрения почвы перкарбонаты  

пероксид водородаперсульфаты  перхлораты песок 

формовочный пластизолипластинки сенсибелизиро-

ванные для офсетной печати пластинки ферротипные 

[фотография] пластификаторы пластмассы необрабо-

танные пленки сенсибилизированные рентгеновские 

неэкспонированныеплутоний полоний поташ поташ 

водный почва для выращивания растенийпразеодим 

предохранители для каучукапредохранители для кон-

сервации каменной кладки, за исключением красок и 

маселпредохранители для консервации кирпичной 

кладки, за исключением красок и маселпредохраните-

ли для цемента, за исключением красок и масел пре-

дохранители для черепицы, за исключением красок и 

масел препараты бактериальные, не для медицинских 

или ветеринарных целей препараты бактериологичес-

кие для ацетификации препараты бактериологичес-

кие, не для медицинских или ветеринарных целей 

препараты биологические, не для медицинских или 

ветеринарных целей препараты вулканизирующие 

препараты диагностические, не для медицинских или 

ветеринарных целейпрепараты для восстановления 

грампластинок препараты для выделки кожипрепара-

ты для выделки шкур препараты для закалки метал-

ловпрепараты для закрепления [фотография] препара-

ты для затемнения стекла препараты для затемнения 

стекла или эмалей препараты для затемнения эмалей 

препараты для отделения и отклеивания препараты 

для отпуска [отжига] металлов препараты для 

предотвращения потускнения линзпрепараты для 

предотвращения потускнения стеклапрепараты для 

придания водонепроницаемости цементу, за исключе-

нием красок препараты для регулирования роста 

растений препараты для снятия обоев препараты для 

составов, препятствующих закипанию жидкости в 

двигателяхпрепараты для текстильной промышлен-

ности, используемые при валянии препараты для 

удаления накипи, за исключением используемых для 

бытовых целей препараты для фотовспышек препара-

ты для цинкования препараты для гальванизации 

препараты для чистовой обработки стали препараты 

для шлихтования препараты из животного угля      

препараты из микроорганизмов, за исключением для 

медицинских или ветеринарных целей препараты 

коррозионные препараты криогенные препараты 

обезвоживающие для промышленных целей препара-

ты обезжиривающие, используемые в производствен-

ных процессах препараты обесклеивающие препара-

ты обесцвечивающие для масел препараты обесцве-

чивающие для промышленных целей препараты 

промышленные для тендеризации [размягчения] мяса 
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препараты промышленные для ускорения процесса 

приготовления пищевых продуктов препараты против 

накипи     препараты с микроэлементами для растений 

препараты увлажняющие для текстильных целей 

препараты увлажняющие, используемые при краше-

нии препараты увлажняющие, используемые при 

отбеливании препараты ферментативные для 

пищевой промышленности препараты ферментатив-

ные для промышленных целей препараты фильтрую-

щие для промышленного производства напитков пре-

параты химические для защиты винограда от 

болезней препараты химические для защиты виног-

рада от милдью препараты химические для защиты 

злаков от головни препараты химические для конден-

сации препараты химические для копчения мяса 

препараты химические для лабораторных анализов, за 

исключением для медицинских или ветеринарных 

целей препараты химические для научных целей, за 

исключением для медицинских или ветеринарных 

целейпрепараты химические для облегчения легиро-

вания металловпрепараты химические для удаления 

нагара в двигателях препараты, используемые при 

валянии препараты, обеспечивающие экономное 

использование топливапрепараты, обеспечивающие 

экономное использование угля препараты, предох-

раняющие от влажности кирпичную или каменную 

кладку, за исключениемкрасокприпои твердые про-

дукты обработки хлебных злаков, побочные, для 

промышленных целейпроизводные бензола прометий 

протеины [необработанные] протравы для металлов-

лецитин [сырье радий для научных целей радон раст-

ворители для лаков растворы антипенные для акку-

муляторовэлектрических растворы буровые растворы 

для цианотипиирастворы для цинкования растворы 

для гальванизациирастворы солей серебра для сереб-

рения растворы тонирующие [фотография] реактивы 

химические, за исключением для медицинских или 

ветеринарных целейрений ртуть рубидий сажа 

газовая для промышленных целей сажа для промыш-

ленных илисельскохозяйственных целей сажа лампо-

вая для промышленных целей самарий сахарин селен 

селитры серасеребро азотно-кислое сероуглерод  

carbon sulphide силикаты силикаты алюминия сили-

коны скандий смеси формовочные для изготовления 

литейных форм смолы акриловые необработанные 

смолы искусственные необработанные смолы синте-

тические необработанные  смолы эпоксидные необра-

ботанные сода из золы сода кальцинированная сода 

каустическая для промышленных целей соединения 

бария соединения фтора соли [удобрения]соли [хими-

ческие препараты] соли аммиачные соли аммониясо-

ли благородных металлов для промышленных целей 

соли для гальванических элементов соли для консер-

вирования, за исключением используемых для приго-

товления пищисоли для окрашивания металлов соли 

для промышленных целей соли железа соли золота 

соли йода соли кальция соли натрия [химические 

препараты] соли необработанные [сырье]соли редко-

земельных металлов соли ртути соли тонирующие 

[фотография] соли хромовые соли щелочных метал-

лов соль каменная  составы антиадгезионные для 

смазки форм c целью облегчения выемки изделий 

составы для огнетушителей составы для производства 

грампластинок составы для производства техничес-

кой керамики составы для ремонта камер шин соста-

вы для ремонта шин составы кислотостойкие хими-

ческие составы клейкие для прививки деревьевсос-

тавы клейкие для хирургических перевязочныхмате-

риаловсоставы огнестойкиесоставы, используемые 

при нарезании [винтовой] резьбысоусы для аромати-

зации табака  спирт амиловый спирт винный спирт 

древесный  спирт нашатырный спирт этиловый спир-

ты средства для обуви клеящиесредства консерви-

рующие для бетона, за исключением красок и маселс-

текло жидкое [растворимое]стронций субстанции 

[подложки] для выращивания без почвы [сельское 

хозяйство] сульфат бария сульфаты сульфид сурьмы 

сульфиды сульфимид ортобензойной кислоты суль-

фокислоты сумах, используемый при дублении 

сурьма  тальк [силикат магния]  танины тартрат калия 

кислый для пищевой промышленноститартрат калия 

кислый для промышленных целейтартрат калия кис-

лый для химических целей  теллур тербий тетрахло-

ридытетрахлорметан тетрахлорэтан технеций  тиокар-

бонилид  титаниты ткани биологические культур, за 

исключением  используемых для медицинских или 

ветеринарных целейткань [полотно] сенсибилизиро-

ванная для использования в фотографииткань для 

светокопий  толуол  топливо для атомных реакторов 

торий торф [удобрение] трагант [трагакант] для 

промышленных целей тулий углеводы углерод уголь 

активированный уголь активированный для фильтров 

уголь древесный уголь животный уголь костяной 

животный уголь кровяной удобрения удобрения 

азотные удобрения для сельского хозяйства удобре-

ния из рыбной муки  уксус древесный [подсмольная 

вода]  уран усилители химические для бумаги   уси-

лители химические для каучука [резины] ускорители 

вулканизации ферменты для пищевой промышлен-

ности ферменты для промышленных целей ферменты 

для химических целей ферменты молочные для пище-

вой промышленностиферменты молочные для про-

мышленных целей ферменты молочные для химичес-

ких целей фермий ферроцианиды фиксаж [фотог-

рафия] флюсы для пайкифлюсы для твердой пайки  

формальдегид для химических целейфосфатиды фос-

фаты [удобрения] фосфорфотобумага фотопластинки 

фотопластинки сенсибилизированныефотопленки 

сенсибилизированные неэкспонированныефотопроя-

вители фотосенсибилизаторы фотохимикаты фо-

тоэмульсии франций фтор химикаты для лесного 

хозяйства, за исключением фунгицидов, гербицидов, 

инсектицидов и паразитицидов химикаты для 

матирования стекла  химикаты для обновления кожи 
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химикаты для окрашивания стекла химикаты для 

окрашивания стекла и эмалихимикаты для 

окрашивания эмалей химикаты для отделения и 

разложения маселхимикаты для очистки воды 

химикаты для очистки маселхимикаты для пайки  

химикаты для сварки химикаты для предотвращения 

конденсациихимикаты для предотвращения образо-

вания пятен на тканяххимикаты для предотвращения 

потускнения оконных стекол химикаты для придания 

водонепроницаемости кожехимикаты для придания 

водонепроницаемости текстильным изделиямхимика-

ты для производства эмали, за исключением пигмен-

тов красок химикаты для промывки [очистки] 

радиаторов    химикаты для пропитки кожи химикаты 

для пропитки текстильных изделий химикаты для 

садоводства и огородничества, за исключением фун-

гицидов, гербицидов, инсектицидов и паразитицидов 

химикаты для сельского хозяйства, за исключением 

фунгицидов, гербицидов, инсектицидов и паразити-

цидов химикаты для удобрения почвы химикаты для 

чистки дымовых труб, каминов химикаты промыш-

ленные химикаты промышленные для оживления 

красок[оттенков] хладагенты  хладагенты для двига-

телей транспортных средствхлор хлоргидраты хлорид 

хлорид магния хлоридыхлориды палладия хроматы 

цвет серный для химических целей цезий целлюлоза 

церий цианиды [соль синильной кислоты]цианомид 

кальция [удобрение азотное] цимол чернозем шлаки 

[удобрения] шлихта шпинели [химические препара-

ты] щелочи щелочи едкие элементы радиоактивные 

для научных целей элементы химические расщепляю-

щиеся эмульгаторы эрбий этан  эфир метиловый 

простой эфир этиловый эфиры гликолей простые 

эфиры простые  эфиры сложные эфиры целлюлозы 

простые для промышленных целейэфиры целлюлозы 

сложные для промышленных целей. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0393 

(151) 13.03.2015 

(210) 2014 30949 

(220) 28.03.2014 

(181) 28.03.2024 

(730) Mr. Seri Somboonsakdikul, 496/21-22 Petchburi 

Road, Rajtevi, Bangkok 10400, Tailand (TH) 

(540) 

 
(591) narıncı, ağ 

(511) 03 - saç üçün krem-boya; saç üçün köpük-boya; saç 

üçün şampun-boya; saçın düzləndirilməsi üçün krem; 

saçın bərpası üçün gel; saçın bərpası üçün krem; saçın 

burulması üçün vasitələr; saça qulluq üçün vasitələr; saç 

üçün yağlar; saç üçün losyonlar; saç üçün zərdablar; saç 

düzümü üçün gel; saç düzümü üçün krem; saç düzümü 

üçün losyon; şampun; saç üçün kondisioner; saç solğun-

laşdırılması üçün vasitələr; saç üçün tonik; üz üçün 

köpük; bədən üçün losyon; dərini ağartmaq üçün 

vasitələr. 

 

(591) оранжевый, белый 

(511) 03 - крем-краска для волос; пена-краска для 

волос; шампунь-краска для волос; крем для 

выпрямления волос; гель для восстановления волос; 

крем для восстановления волос; средства для завивки 

волос; средства для ухода за волосами; масло для 

волос; лосьон для волос; сыворотка для волос; гель 

для укладки волос; крем для укладки волос; лосьон 

для укладки волос; шампунь; кондиционер для волос; 

осветлители для волос; тоник для волос; пена для 

лица; лосьон для тела; отбеливатели для кожи. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0394 

(151) 13.03.2015 

(210) 2014 31179 

(220) 27.06.2014 

(181) 27.06.2024 

(730) Diageo Scotland Limited, Edinburgh Park, 5 

Lochside Way, Edinburgh, EH12 9DT, Scotland (GB) 

(540) 

THE SINGLETON 
(511) 33 - alkoqollu içkilər; viski və viski əsasında 

düzəldilmiş içkilər. 

 

(511) 33 - алкогольные напитки; виски и напитки на 

основе виски. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0395 

(151) 13.03.2015 

(210) 2014 30858 

(220) 03.03.2014 

(181) 03.03.2024 

(730) Volvo Truck Corporation, SE-405 08 Göteborg, 

Sweden (SE) 

(540) 

 
(511) 12 - nəqliyyat vasitələri; yerdə, suda və havada 

hərəkət edən aparatlar; yük avtomobilləri və onların 

hissələri daxil olmaqla, 12-ci sinifin bütün əmtəələr. 

18 - dəri və dəri təqlid ediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid olmayan məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandığları, 

çamadanlar; yağışa və günəşə qarşı çətirlər; əl ağacları; 

çubuqlar, qamçılar, at yəhərqayışı və sərraclıq məmulat-

ları; 18-ci sinifə aid olan bütün əmtəələr, o cümlədən 

sumkalar, çexollar, futlyarlar, keyslər, portmanelər, gön 

qayışlar, dal çantaları, pul qabları, bumajniklər. 
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25 - paltar, ayaqqabı, baş geyimi; 25-ci sinifə aid bütün 

əmtəələr. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; ayrı siniflərə aid olmayan 

qimnastik və idman malları; yolka bəzəkləri; 28-ci sinifə 

aid bütün əmtəələr, o cümlədən oyuncaq yük avtomobil-

ləri və yük avtomobillərinin miqyaslı modelləri. 

 

(511) 12 - транспортные средства; аппараты, переме-

щающиеся по земле, воде и воздуху; все товары по 

классу 12, включая грузовые автомобили и их части.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца; трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия; все товары по классу 18, включая 

сумки, чехлы, футляры, кейсы, портмоне, кожаные 

ремни, рюкзаки, кошельки, бумажники. 

25 - одежда, обувь, головные уборы; все товары по 

классу 25. 

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения; все товары по классу 28, включая 

игрушечные грузовые автомобили и масштабные 

модели грузовиков. 

_________ 

 

 

 

(111) 2015 0396 

(151) 13.03.2015 

(210) 2014 30859 

(220) 03.03.2014 

(181) 03.03.2024 

(730) Volvo Truck Corporation, SE-405 08 Göteborg, 

Sweden (SE) 

(540) 

 
(511) 12 - nəqliyyat vasitələri; yerdə, suda və havada 

hərəkət edən aparatlar; yük avtomobilləri və onların 

hissələri daxil olmaqla, 12-ci sinifin bütün əmtəələr. 

18 - dəri və dəri təqlid ediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid olmayan məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandığları, 

çamadanlar; yağışa və günəşə qarşı çətirlər; əl ağacları; 

çubuqlar, qamçılar, at yəhərqayışı və sərraclıq məmu-

latları; 18-ci sinifə aid olan bütün əmtəələr, o cümlədən 

sumkalar, çexollar, futlyarlar, keyslər, portmanelər, gön 

qayışlar, dal çantaları, pul qabları, bumajniklər. 

25 - paltar, ayaqqabı, baş geyimi; 25-ci sinifə aid bütün 

əmtəələr. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; ayrı siniflərə aid olmayan 

qimnastik və idman malları; yolka bəzəkləri; 28-ci sinifə 

aid bütün əmtəələr, o cümlədən oyuncaq yük avtomobil-

ləri və yük avtomobillərinin miqyaslı modelləri. 

 

(511) 12 - транспортные средства; аппараты, переме-

щающиеся по земле, воде и воздуху; все товары по 

классу 12, включая грузовые автомобили и их части.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца; трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия; все товары по классу 18, включая 

сумки, чехлы, футляры, кейсы, портмоне, кожаные 

ремни, рюкзаки, кошельки, бумажники. 

25 - одежда, обувь, головные уборы; все товары по 

классу 25. 

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения; все товары по классу 28, включая 

игрушечные грузовые автомобили и масштабные 

модели грузовиков.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0397 

(151) 13.03.2015 

(210) 2013 30676 

(220) 19.12.2013 

(181) 19.12.2023 

(730) SBM International Trading FZCO, P.O.Box: 

263136,  Jebel Ali, Dubai, UAE (AE) 

(540) 

 
(511) 09 - bədbəxt hadisələrdən qorunmaq üçün ayaqqa-

bı, şüalanma əleyhinə ayaqqabı,yanğına davamlı ayaqqa-

bı, bədbəxt hadisələrdən qorunmaq üçün əlcəklər, qoru-

yucu şlemlər, qulaq tamponları, kontakt linzaları, eynək-

lər. 

25 - botinkalar, çəkmələr, ayaqqabı, döşlüklər, önlüklər. 

28 - alpinist ləvazimatı. 

 

(511) 09 -  обувь защитная от несчастных случаев, 

обувь от излучения, обувь от огня, перчатки защит-

ные от несчастных случаев, шлемы защитные, там-

поны ушные, контактные линзы, очки. 

25 - ботинки, обувь, фартуки. 

28 - снаряжение альпинистское. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0398 

(151) 13.03.2015 

(210) 2014 30763 

(220) 30.01.2014 

(181) 30.01.2024 

(730) Formula One Licensing BV, Beursplein 37, 3011 

AA, Rotterdam, the Netherlands (NL) 

(540) 

GRAND PRIX 

2015 0396-2015 0398 
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(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 

üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 

dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapişqan maddələr; 

rəssamlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və 

kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); 

qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar 

(digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi.  

38 - telekommunikasiyalar.  

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili.  

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; печатная продукция; 

материалы для переплетных работ; фотоснимки; 

писчебумажные товары; клейкие вещества для 

канцелярских и бытовых целей; принадлежности для 

художников; кисти; пишущие машины и конторские 

принадлежности (за исключением мебели); учебные 

материалы и наглядные пособия (за исключением 

аппаратуры); пластмассовые материалы для упаковки 

(не относящиеся к другим классам); шрифты; клише 

типографские. 

38 - телекоммуникации. 

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культурно-

просветительных мероприятий. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0399 

(151) 13.03.2015 

(210) 2014 30766 

(220) 30.01.2014 

(181) 30.01.2024 

(730) Formula One Licensing BV, Beursplein 37, 3011 

AA, Rotterdam, the Netherlands (NL) 

(540) 

FORMULA 1 GRAND PRIX OF EUROPE 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 

üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 

dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapişqan maddələr; 

rəssamlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və 

kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); 

qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar 

(digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi.  

38 - telekommunikasiyalar.  

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili.  

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; печатная продукция; 

материалы для переплетных работ; фотоснимки; 

писчебумажные товары; клейкие вещества для 

канцелярских и бытовых целей; принадлежности для 

художников; кисти; пишущие машины и конторские 

принадлежности (за исключением мебели); учебные 

материалы и наглядные пособия (за исключением 

аппаратуры); пластмассовые материалы для упаковки 

(не относящиеся к другим классам); шрифты; клише 

типографские. 

38 - телекоммуникации. 

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культурно-

просветительных мероприятий.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0400 

(151) 13.03.2015 

(210) 2014 31047 

(220) 08.05.2014 

(181) 08.05.2024 

(730) SANGSIN BRAKE CO., LTD., 10, Nongongjun-

gang-ro 33-gil, Nongong-eup, Dalseong-gun, Daegu, 

Republic of Korea (KR) 

(540) 

 
(591) qırmızı, ağ, mavi, qara 

(511) 12 - minik maşınları, (avtomobillər); avtomobillər 

üçün avtomatik, hava ilə doldurulan təhlükəsizlik hava 

yastıqları; siqnal fitləri; mühərrik kapotları; avtomobil 

bamperləri; avtomobil şassiləri; avtomobil baqajnikləri; 

avtomobillər üçün idarəetmə sükanları; avtomobil tor-

sionları; avtomobil oturacqları üçün təhlükəsizlik kəmər-

ləri; avtomobillər üçün arxa görünüş güzgüləri; avtomo-

billərin ön şüşələrinin təmizlənməsi üçün şüşətəmiz-

ləyənlər; avtomobilləri ön şüşələrinin təmizlənməsi üçün 

şüşətəmizləyənlər üçün qollar; avtomobillərin ön şüşələri-

nin yuyulması üçün maye çiləyən injektorlu şüşə təmiz-

ləyən qollar; avtomobillər üçün ön şüşələrin təmizlənməsi 

üçün tiyələr; avtomobil əyləcəri, tormazları; avtomobillər 

üçün dizel mühərrikləri; avtomobillər üçün hərəkətəgətiri-

ci zəncirlər; avtomobillər üçün transmissiyalar; avtomo-

billər üçün əyləc aralıq qatları; avtomobillər üçün əyləc 

kolodkaları, başmaqları; avtomobillər üçün əyləc 

seqmentləri; avtomobillər əyləc qatları; avtomobillər üçün 

əyləc diskləri; avtomobillər üçün ilişdirici muftalar; 

avtomobil mühərrikləri; avtomobil təkərləri; avtomobillər 

üçün əyləc diskləri; avtomobillər üçün əyləc barabanları; 

avtomobillər üçün əyləc barabanları; avtomobillər üçün 

elektrik ləngidiciləri; avtomobillər üçün köməkçi əyləc-

lər; avtomobillər üçün hava ilə işləyən əyləc diskləri; 

avtomobillər üçün supportlar; avtomobillər üçün rekupi-

2015 0399-2015 0400 
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rasiya əyləcləri; avtomobillər üçün lentli əyləclər; avto-

mobillər üçün əyləc cəngəlləri; avtomobillər üçün kolod-

kalı əyləclər; avtomobillər üçün konusşəkilli əyləclər; 

avtomobillər üçün yaylı buferlər; avtomobillər üçün lami-

nasiyalı lövhə şəkili ressorlar; avtomobillər üçün diyir-

cəklər; avtomobillər üçün rezin qayışlar; avtomobillər 

üçün sürət dəyişdirilməsi üçün dişli çarxlar. 

 

(591) красный, белый, голубой, черный 

(511) 12 - легковые машины (автомобили); подушки 

безопасности для автомобилей воздушные, автомати-

чески надуваемые; гудки сигнальные; капоты двига-

телей; бамперы для автомобилей; шасси для автомо-

билей; багажники для автомобилей; рули управления 

для автомобилей; торсионы для автомобилей; ремни 

безопасности для сидений автомобилей; зеркала 

заднего вида для автомобиля; стеклоочистители для 

ветровых стекол автомобилей; рычаги очистителя 

ветрового стекла для автомобилей; рычаги очисти-

теля ветрового стекла для автомобилей омывающей 

жидкостью устройством с инжектором; лезвие стек-

лоочистителя для автомобилей; тормоза для автомо-

билей; дизельный двигатель для автомобилей; цепи 

приводные для автомобилей; трансмиссии для авто-

мобилей; прокладки тормозные для автомобилей; 

колодки, башмаки тормозные для автомобилей; 

тормозные сегменты для автомобилей; тормозные 

накладки для автомобилей; тормозной диск для 

автомобилей; муфты сцепления для автомобилей; 

двигатели для автомобилей; колеса для автомобилей; 

тормозные диски для автомобилей; тормозные бара-

баны для автомобилей; тормозные барабаны для авто-

мобилей; электрический замедлитель для автомоби-

лей; вспомогательный тормоз для автомобилей; воз-

душные дисковые тормоза для автомобилей; суппор-

ты для автомобилей; рекуперативное торможение для 

автомобилей; ленточные тормоза для автомобилей; 

тормозные вилки для автомобилей; колодочные тор-

моза для автомобилей; конические тормоза для 

автомобилей; пруженные буфера для автомобилей; 

ламинированные листовые рессоры для автомобилей; 

подшипники для автомобилей; резиновые ремни для 

автомобилей; зубчатые шестеренки для переклююче-

ния скоростей для автомобилей. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0401 

(151) 13.03.2015 

(210) 2014 31131 

(220) 12.06.2014 

(181) 12.06.2024 

(730) Dextra Asia Co., Ltd., 5th Floor, Lumpini II 

Building, 247 Sarasin Road, Lumpini Pathumwan, 

Bangkok 10330, Thailand (TH) 

(540) 

Bartec 
(511) 06 - inşaat məqsədləri üçün nəzərdə tutulan birləş-

dirici metal elementlər, döyülmüş inşaat materialları, yivli 

metal vtulkalar, yivli muftalar, beton konstruksiyalar 

üçün polad armatur birləşdirici elementlər, yivli metal 

millər, yivli metal birləşdirici elementlər, yivli metal 

məmulatları, armatur millər üçün birləşdirici elementlər, 

mexaniki birləşdirici/qovuşuq elementləri, başlıqlı arma-

tur millər və başlıqlı ankerlər, sıxıcı ankerlər, başlıq fiksa-

torları. 

 

(511) 06 - соединительные элементы металлические 

для использования в строительстве, кованые строите-

льные материалы, металлические втулки с резьбой, 

муфты с резьбой, соединители стальной арматуры для 

бетонных конструкций, стержни с резьбой металли-

ческие, резьбовые соединители металлические, изде-

лия с резьбой металлические, соединения стержней 

арматуры, соединения/стыки механические, стержни 

арматуры со шляпкой и анкеры со шляпкой, зажим-

ные анкеры, фиксаторы для шляпок. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0402 

(151) 16.03.2015 

(210) 2015 00139 

(220) 20.02.2015 

(181) 20.02.2025 

(730) "Veys-El" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1022, Bakı Ģəh, Nəsimi r-nu, Kərpic ev 14 mən1 

(AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “COMPUTEX” söz işarəsindən 

və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 

xidmətlər. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompyuterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

 

(526) Товарный знак “COMPUTEX” символ, и 

описание остальных частей сигналы не являются 

независимыми юридическими лицами органов. 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба, услуги по продажe. 

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; ус-

луги по промышленному анализу и научным исследо-

ваниям; разработка и усовершенствование техничес-

2015 0401-2015 0403 
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кого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0403 

(151) 16.03.2015 

(210) 2015 00112 

(220) 16.02.2015 

(181) 16.02.2025 

(730) "HADO" MƏHDUD MƏSULĠYYƏTLĠ CƏ-

MĠYYƏTĠ, AZ2700, XAÇMAZ RAYONU, XAÇMAZ 

ġƏHƏRĠ, H.Z.TAĞIYEV, ev 36 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 32 - pivə. 

35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 32 - пиво. 

35 - реклама и услуги по продажам товаров указанные 

в 32 классе. 

_________ 

(111) 2015 0404 

(151) 16.03.2015 

(210) 2015 00107 

(220) 13.02.2015 

(181) 13.02.2025 

(730) Bageri Hasem, AZ1003 Bakı Ģəh., Səbail r-nu, 

Salyan Ģossesi, ev 133. (AZ) 

(540) 

TOPPUŞ 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; kon-

servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri, о 

cümlədən günəbaxan tumları. 

30 - qəhvə, çay, kаkао, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые, а также о семенах подсолнечника. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0405 

(151) 16.03.2015 

(210) 2015 00046 

(220) 28.01.2015 

(181) 28.01.2025 

(730) Quliyev Məzahir Həsən oğlu, AZ1155, Bakı Ģəh., 

Qaradağ r-nu, MüĢfiqabad ġTQ (Az) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildir. 

(511) 35 - bütün növ idman avadanlıqlarının satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 35 - услуги для всех типов спортивного 

оборудования. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0406 

(151) 16.03.2015 

(210) 2015 00105 

(220) 12.02.2015 

(181) 12.02.2025 

(730) Quliyev Samir CümĢüd oğlu, AZ2024 Gəncə Ģəh. 

Yeni Gəncə Qəsəbəsi, ev 40b mən 5. (AZ) 

(540) 

NİLAY 
(511) 08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, 

çəngəllər və qaşıqlar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-

sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 

etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti, satış üzrə xidmətlər. 

 

2015 0404-2015 0407 
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(511) 08 - ручные орудия и инструменты; ножевые 

изделия; вилки и ложки. 

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда; расчес-

ки и губки. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; продвижение товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0407 

(151) 16.03.2015 

(210) 2015 00109 

(220) 16.02.2015 

(181) 16.02.2025 

(730) "SAXA KĠDS" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1025,Bakı Ģəh., Xətai r-nu,Ayaz Ġsmayılov,ev 

8,mən.1209 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "kids" söz işarəsi müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir. 

(591) yaşıl, göy, sarı, qırmızı, çəhrayı 

(511) 25 - geyim; uşaq geyimləri. 

35 - 25-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin bazara 

yeridilməsi üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка "kids" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(591) зеленый, синий, желтый, красный, розовый 

(511) 25 - одежда; детская одежда. 

35 - 25-го класса, инъекционные услуги на сырьевом 

рынке. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0408 

(151) 16.03.2015 

(210) 2015 00113 

(220) 16.02.2015 

(181) 16.02.2025 

(730) Xudaverdiyev Elçin Cahangir oğlu, AZ6001, 

Tovuz r-nu, AĢağı Öysüzlü kəndi (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Qadın salonu" müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir. 

(591) qırmızı, qara, ağ 

(511) 44 - gözəllik və kosmetika sahəsində xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка "Qadın salonu" не самостоя-

тельным объектом правовой охраны. 

(591) красный, черный, белый 

(511) 44 - услуги в области красоты и косметики. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0409 

(151) 16.03.2015 

(210) 2015 00100 

(220) 11.02.2015 

(181) 11.02.2025 

(730) "BAKSTONE" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1122, Bakı Ģəh., Yasamal r-nu, Həsənbəy Zərdabi 

pr-ti, ev 78, mən. 310 (AZ) 

(540) 

 
(591) boz, sarı, ağ 

(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; süni daş. 

35 - 19-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(591) серый, желтый, белый 

(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 

искусственный камень. 

35 - 19-го класса для услуги продажи товаров. 

_________ 

(111) 2015 0410 

(151) 16.03.2015 

(210) 2015 00121 

(220) 17.02.2015 

(181) 17.02.2025 

(730) Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti "Bank Standard" 

Kommersiya Bankı, AZ1005,Bakı,Azərbaycan pr.,4 

(AZ) 

(540) 

 
(591) yaşıl, boz 

(511) 36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlaka dair əməliyyatlar. 

 

(591) зеленый, серый 

(511) 36 - страхование; финансовая деятельность; 

кредитное-денежные операции; операции с недвижи-

мостью. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0411 

(151) 16.03.2015 

(210) 2014 01006 

(220) 25.12.2014 

(181) 25.12.2024 

2015 0408-2015 0412 
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(730) "RJ CHEMĠCAL CO" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ5002, Sumqayıt Ģəh., Kimyaçılar qəs., 

ev 3 saylı Dövlət kiçik müəssisəsi (AZ) 

(540) 

PAYT 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar. 

35 - reklam; 03-cü sinifdə göstərilmiş malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-

щества для стирки; препараты для чистки, полиро-

вания, обезжиривания и абразивной обработки; мыла. 

35 - реклама; услуги по продаже товаров в классе 03. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0412 

(151) 16.03.2015 

(210) 2014 01008 

(220) 25.12.2014 

(181) 25.12.2024 

(730) "RJ CHEMĠCAL CO" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ5002, Sumqayıt Ģəh., Kimyaçılar qəs., 

ev 3 saylı Dövlət kiçik müəssisəsi (AZ) 

(540) 

Ecostos 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar. 

35 - reklam; 03-cü sinifdə göstərilmiş malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, полиро-

вания, обезжиривания и абразивной обработки; мыла. 

35 - реклама; услуги по продаже товаров в классе 03.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0413 

(151) 16.03.2015 

(210) 2015 00084 

(220) 05.02.2015 

(181) 05.02.2025 

(730) "SATURN 777" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1110, Bakı Ģəh., Nərimanov r-nu, 

Ak.Həsən Əliyev, ev 92 A (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) qırmızı, sarı, ağ, bej 

(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; kon-

servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) красный, желтый, белый, бежевый 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-

женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0414 

(151) 17.03.2015 

(210) 2015 00132 

(220) 20.02.2015 

(181) 20.02.2025 

(730) Xudatova Solmaz Ömər qızı, AZ1118, Bakı 

Ģəhəri, Nizami rayonu, Qara Qarayev pr., ev 125, 

mən.8 (AZ) 

(540) 

 
(591) ağ, qırmızı 

(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 

(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmu-

latları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, 

2015 0413-2015 0415 
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dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 

duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təminetmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi, о cümlədən kafe və 

restoran xidmətləri. 

 

(591) белый, красный 

(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 

(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 

продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 

изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 

пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 

пряности; пищевой лед.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания, в 

том числе услуги кафе и рестораны. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0415 

(151) 18.03.2015 

(210) 2013 30643 

(220) 06.12.2013 

(181) 06.12.2023 

(730) CJ 4DPLEX CO., LTD., (Gyeong-un-dong, 

Lions B/D, Gyeongun-dong), 451, Samil-daero, 

Jongno-gu, Seoul, Korea (KR) 

(540) 

 
(511) 20 - oturacaqlar; kino tamaşaçıları üçün effektlərin 

yaradılması üçün teatr oturacaqları; teatr oturacaqları; 

külək, iy, suyun sıçradılması, hərəkət, vibrasiya, tüstü, 

qovuqlar, lazer və ya işartılar kimi xüsusi effektlərin 

yaradılması üçün teatr oturacaqları; qeyri-metal yaddaş 

lövhələri; qeyri-metal yaddaş kubokları; ağacdan, mum-

dan, gipsdən və ya plastik kütlədən hazırlanmış heykəllər. 

 

(511) 20 - сиденья; театральные сиденья для создания 

эффектов для кинозрителей; театральные сиденья; 

театральные сиденья для создания специальных эф-

фектов, таких как ветер, запах, разбрызгивание воды, 

движение, вибрация, дым, пузыри, лазер или вспыш-

ки; неметаллические памятные таблички; неметалли-

ческие памятные кубки; статуи из дерева, воска, гип-

са или пластмасс. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0416 

(151) 18.03.2015 

(210) 2013 30644 

(220) 06.12.2013 

(181) 06.12.2023 

(730) CJ 4DPLEX CO., LTD., (Gyeong-un-dong, 

Lions B/D, Gyeongun-dong), 451, Samil-daero, 

Jongno-gu, Seoul, Korea (KR) 

(540) 

 
(511) 41 - əyləncələrin hazırlanması və yayılması; əylən-

cə tamaşaları; radioverilişi texnologiyalarının akademi-

yaları; əyləncə məqsədləri üçün moda nümayişinin təşkil 

edilməsi; foto ilə şəkil çəkmə; kinoteatrlar; kino zalların 

xidmətlərinin verilməsi; külək, iy, suyun sıçradılması, 

hərəkət, vibrasiya, tüstü, qovuqlar, lazer və ya işartılar 

kimi kino tamaşaçıları üçün effektlər ilə kinoteatrlar; tele- 

və radio proqramların montaj edilməsi; səhnələşdirilmiş 

tamaşalar; musiqi tamaşaları; impressario xidmətləri, o 

cümlədən kino sahəsində səhnələşdirilmiş tamaşaların 

təşkili; animasiyanın yaradılması üzrə xidmətlər; teatr 

tamaşaları və konsertlər şəklində səhnələşdirilmiş tamaşa-

lar; kinofilmlərin yayılması; əyləncələr, o cümlədən kino-

festivalların planlaşdırılması və keçirilməsi; filmlərin 

istehsalı; kinostudiyalar; filmlərin kirəsi; vaxtaşırı nəşriy-

yatların dərci; gecə klubları; video plyonkaya yazılması; 

xəbərlər xidməti; əyləncə xidmətlərinin verilməsi; film-

lərə biletlərin bronlaşdırılması; şou və digər əyləncə təd-

birlərinə biletlərin bronlaşdırılması; filmlər haqqında 

məlumatın və informasiyanın verilməsi. 

 

(511) 41 - производство и распространение развлече-

ний; развлекательные представления; академии 

радиовещательных технологий; организация показов 

мод в развлекательных целях; фотографирование; 

кинотеатры; предоставление услуг кинозалов; кино-

театры с эффектами для кинозрителей, такими как 

ветер, запах, разбрызгивание воды, движение, вибра-

ция, дым, пузыри, лазер или вспышки; монтирование 

теле- и радиопрограмм; театрализованные представ-

ления; музыкальные представления; услуги импреса-

рио, в том числе организация театрализованных 

представлений в области кино; услуги по созданию 

анимации; представления театрализованные в форме 

спектаклей и концертов; распространение кинофи-

льмов; развлечения, в том числе планирование и 

проведение кинофестивалей; производство фильмов; 

киностудии; прокат кинофильмов; публикации 

периодических изданий; ночные клубы; запись на 

видеоплѐнку; служба новостей; оказание развлекате-

льных услуг; бронирование билетов на  фильмы; бро-

нирование билетов на шоу и другие развлекательные 

мероприятия; предоставление информации и данных 

о фильмах. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0417 

(151) 18.03.2015 

2015 0416-2015 0417 
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(210) 2013 30690 

(220) 24.12.2013 

(181) 24.12.2023 

(730) TRAMONTINA S.A. CUTELARIA, Av. 25 de 

Setembro, 1024, Bairro Triangulo, CEP: 95185-000, 

Carlos Barbosa, RS, Brazil (BR) 

(540) 

 
(511) 08 - elektrik olmayan konserv bıçaqları; bıçaq 

məmulatları; kəsici məmulatlar [əl alətləri]; yaba; bəhər 

çıxarıcılar [əl alətləri]; tapançalar [əl alətləri]; çəkiclər [əl 

alətləri]; əl ötürücüsü ilə əl alətləri; dəhrələr; toxalar [əl 

alətləri]; oyuqların [yuvaların] oyulması üçün baltalar; ov 

bıçaqları; lobziklər; bülöv daşları; bıçaqlar; təknələr [əl 

alətləri]; qazon otçalan maşınları [əl alətləri]; maçete; 

taxta çəkiclər [əl alətləri]; daşyonan çəkiclər; ət çəkənlər 

[əl alətləri]; maşa; rəngsaz malaları, malakeşlər (rəssam-

lıq ləvazimatı); çəkmə bıçaqları; cib bıçaqları; perforator-

lar [əl alətləri]; külünglər; daşyonan iskənələr, buçardlar; 

külüng [əl alətləri]; kəlbətin; əyri bağ bıçağı; bağban 

qayçıları; əyri bağ qayçıları; deşilə bilən kəlbətin [əl 

alətləri]; puansonlar [əl alətləri]; dırmıq [əl alətləri]; qolf 

yollarına qulluq etmə üçün dırmıq; dilçəklər [əl alətləri]; 

pərçim alətləri [əl alətləri]; pərçim çəkicləri [əl alətləri]; 

qılınclar; mişarların lövhələri [əl alətlərinin hissələri]; 

mişarların çərçivələri; mişarlar [əl alətləri]; qayçılar; 

kürəkciklər [əl alətləri]; şaberlər [əl alətləri]; vintaçanlar; 

dəryazlar; itiləmə üçün alətlər; çilingərlik qayçıları; qalın 

materialların kəsilməsi üçün qayçılar; kürəklər [əl alət-

ləri]; oraqlar; gümüş süfrə məmulatları [bıçaqlar, çəngəl-

lər və qaşıqlar]; heyvan dərilərinin soyulması üçün uy-

ğunlaşdırıcılar; ağır çəkiclər; pendirin kəsilməsi üçün 

elektrik olmayan bıçaqlar; yumurtaların kəsilməsi üçün 

elektrik olmayan bıçaqlar; bellər [əl alətləri]; açarlar [əl 

alətləri]; rəngsaz malaları; [əl alətləri]; qaşıqlar; günyələr 

[əl alətləri]; ştamplama alətləri [əl alətləri]; daş ilə işləmə 

üçün çəkiclər; qənddoğrayanlar; xörək çəngəlləri; süfrə 

dəstləri [bıçaqlar, çəngəllər və qaşıqlar]; elektrik olmayan 

konserv bıçaqları; əl alətləri üçün kəmərlər - tutqaclar; 

kol qıranlar; kəmçələr; kürəklər [bağçılıq]; tərəvəzlərin 

kəsilməsi üçün uyğunlaşdırıcılar; tərəvəz doğrayanlar; 

məngənə. 

11 - çörək-bulka məmulatları üçün sobalar; manqallar; 

tosterlər; odluqlar; bacaların qapaqları; mətbəx pilətələri; 

yeməyin hazırlanması üçün elektrik ev şeyləri; mətbəxlər 

üçün havatəmizləyənlər; qaz odluqları; qrillər [mətbəx 

cihazları]; qızdırıcı pilətələr; sənaye məqsədləri üçün 

mikrodalğalı sobalar; laboratoriya üçün olan istisna 

olmaqla sobalar; elektrik tez bişirənləri [avtoklavlar]; təz-

yiq altında yeməyin hazırlanması üçün elektrik qazanlar; 

çanaqlar; isidici cihazlar; sobalar [qızdırıcı cihazlar]; 

kranlar. 

21 - elektrik olmayan avtoklavlar [təzyiq altında qida 

məhsullarının emal edilməsi üçün qab-qacaq], təzyiq 

altında yeməyin emal edilməsi üçün elektrik olmayan 

qazanlar; kasalar [camlar]; taslar [həcmlər]; mətbəx üçün 

çömçələr; butulkaların açılması üçün uyğunlaşdırıcılar; 

çörək üçün məişət səbətləri; çörəkqabıları; çörəyin doğ-

ranması üçün taxtalar; yağqabıları; yağqabılar üçün 

qapaqlar; bişirmə üçün formalar; kokteyllər üçün çubuq-

lar; məişət və ya mətbəx həcmlər; aşpazlıq formaları; 

mətbəx qab-qacağının dəstləri; yeməyin istilik emalına 

uğradılması üçün qab-qacaq; metal böyük şişlər; metal 

şişlər; yeməyin hazırlanması üçün elektrik olmayan 

mətbəx şeyləri; probkaaçanlar; qab-qacaq üçün qapaqlar; 

saxsı qablar; doğrama üçün mətbəx taxtaları; zibil üçün 

yeşiklər; güllər üçün dibçəklər; manqallar, tavalar; sarım-

saq sıxanlar [mətbəx şeyləri]; sürtgəclər [məişət şeyləri]; 

manqallar [mətbəx şeyləri]; buz üçün vedrələr; ütü 

taxtaları; elektrik olmayan çayniklər; mətbəx həcmləri; 

elektrik olmayan məişət doğrayıcılar; mətbəx şeyləri; 

süfrəni düzəltmə üçün bıçaqlar üçün dəstəklər; əl mik-

serləri [kokteyl şeykerləri]; qarışdırma üçün qaşıqlar 

[mətbəx şeyləri]; formalar [mətbəx şeyləri]; tortlar üçün 

kürəylər; küpələr üçün qapaqlar; bişirmə üçün qab-qacaq; 

salat qabları; ələklər [məişət şeyləri]; kürəylər [mətbəx 

şeyləri]; güllər və bitkilər üçün çiləyicilər; qazanlar; 

aşsüzənlər; məişət filtrləri; qənd qabları; dəm çaynikləri; 

yeməklər üçün altlıqlar [süfrə şeyləri]; məişət şeyləri; 

elektrik olmayan məişət halqaları. 

 

(511) 08 - ножи консервные неэлектрические; изделия 

ножевые; изделия режущие [ручные инструменты]; 

вилы; плодосъемники [ручные инструменты]; писто-

леты [ручные инструменты]; молотки [ручные инст-

рументы]; инструменты ручные с ручным приводом; 

тесаки; мотыги [ручные инструменты]; топоры для 

выдалбливания пазов [гнезд]; ножи охотничьи; лоб-

зики; бруски точильные; ножи; ковши [ручные инст-

рументы]; газонокосилки [ручные инструменты]; 

мачете; киянки [ручные инструменты]; молотки кам-

нетесные; мясорубки [ручные инструменты]; щипцы; 

шпатели, мастехины; ножи сапожные; ножи перочин-

ные; перфораторы [ручные инструменты]; кирки; 

долота каменотесные, бучарды; кайла [ручные инст-

рументы]; клещи; серпетки; секаторы; ножницы садо-

вые кривые; клещи дыропробивные [ручные инст-

рументы]; пуансоны [ручные инструменты]; грабли 

[ручные инструменты]; грабли для ухода за гольф-

дорожками; храповики [ручные инструменты]; инст-

рументы клепальные [ручные инструменты]; молотки 

клепальные [ручные инструменты]; шашки; полотна 

пил [части ручных инструментов]; рамы пил; пилы 

[ручные инструменты]; ножницы; скребки [ручные 

инструменты]; шаберы [ручные инструменты]; 

отвертки; косы; инструменты для заточки; ножницы 

слесарные; ножницы для резки плотных материалов; 

лопаты [ручные инструменты]; серпы; серебро столо-

вое [ножи, вилки и ложки]; приспособления для сня-

тия шкур животных; кувалды; ножи для нарезания 

сыра неэлектрические; ножи для нарезания яиц 

неэлектрические; заступы [ручные инструменты]; 

ключи [ручной инструмент]; шпатели [ручные инст-
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рументы]; ложки; угольники [ручные инструменты]; 

инструменты штамповочные [ручные инструменты]; 

молотки для работы с камнем; щипцы для сахара; 

вилки столовые; приборы столовые [ножи, вилки и 

ложки]; ножи консервные неэлектрические; пояса-

держатели ручного инструмента; кусторезы; кельмы; 

лопатки [садоводство]; приспособления для резки 

овощей; овощерезки; тиски. 

11 - печи для хлебобулочных изделий; мангалы; 

тостеры; горелки; заслонки дымоходов; плиты кухон-

ные; утварь для приготовления пищи электрическая; 

воздухоочистители для кухонь; горелки газовые; 

грили [аппараты кухонные]; плиты нагревательные; 

печи микроволновые для промышленных целей; печи, 

за исключением лабораторных; скороварки электри-

ческие [автоклавы]; кастрюли для приготовления 

пищи под давлением, электрические; раковины; обог-

реватели; печи [отопительные приборы]; краны. 

21 - автоклавы [посуда для обработки пищевых 

продуктов под давлением] неэлектрические, кастрю-

ли для обработки пищи под давлением, неэлектричес-

кие; миски [чаши]; тазы [емкости]; ложки разливате-

льные для кухни; приспособления для открывания 

бутылок; корзинки для хлеба бытовые; хлебницы; 

доски для резки хлеба; масленки; крышки для масле-

нок; формы для выпечки; палочки для коктейлей; 

емкости бытовые или кухонные; формы кулинарные; 

наборы кухонной посуды; посуда для тепловой обра-

ботки пищи; вертела металлические; шампуры метал-

лические; утварь кухонная для приготовления пищи 

неэлектрическая; штопоры; крышки для посуды; 

посуда фаянсовая; доски для резки кухонные; ящики 

для мусора; горшки для цветов; жаровни, сковороды; 

чесноковыжималки [кухонная утварь]; терки [быто-

вая утварь]; рашперы [кухонная утварь]; ведра для 

льда; доски гладильные; чайники неэлектрические; 

емкости кухонные; измельчители бытовые неэлект-

рические; утварь кухонная; подставки для ножей для 

сервировки стола; миксеры ручные [шейкеры коктей-

льные]; ложки для перемешивания [кухонная утварь]; 

формы [кухонная утварь]; лопатки для тортов; 

крышки для горшков; посуда для варки; салатницы; 

сита [бытовая утварь]; лопаточки [кухонная утварь]; 

опрыскиватели для цветов и растений; кастрюли; 

дуршлаги; фильтры бытовые; сахарницы; чайники 

заварочные; подставки для блюд [столовая утварь]; 

утварь бытовая; венчики бытовые неэлектрические. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0418 

(151) 18.03.2015 

(210) 2013 30701 

(220) 26.12.2013 

(181) 26.12.2023 

(730) Majid Al Futtaim Retail LLC, P.O. Box 124441, 

Dubai, United Arab Emirates (AE) 

(540) 

 
(591) qırmızı, göy 

(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 

üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 

dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 

rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və 

kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 

materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna 

edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 

materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); oyun kartları; 

şriftlər; mətbəə klişesi. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-

ları; daşınmaz əmlaka dair əməliyyatlar. 

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-

cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-

lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

 

(591) красный, синий  

(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-

щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-

риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-

мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 

и бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью. 

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0419 

(151) 18.03.2015 

(210) 2013 30200  

(220) 01.05.2013  

(181) 01.05.2023 

(730) Mohammad Sedigh Mostafa Gholami, P. O. 

Box: 1752, Dubai, United Arab Emirates (AE) 

(540) 

2015 0418-2015 0420 
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(511) 30 - qəhvə, çay, kakao və qəhvə əvəzediciləri; 

düyü, tapioka (manioka) və saqo; un və taxıl məmulatları; 

çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları; dondur-

ma; qənd, bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 

duz; xardal; sirkə, xuruşlar; ədviyyatlar; soyutma üçün 

buz. 

 

(511) 30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; рис; 

тапиока (маниока) и саго; мука и зерновые продукты; 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия; 

мороженое; сахар, мед, сироп из патоки; дрожжи, 

пекарные порошки; соль; горчица; уксус, приправы; 

пряности; лед для охлаждения. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0420 

(151) 18.03.2015 

(210) 2013 30384 

(220) 17.07.2013 

(181) 17.07.2023 

(730) Henkel AG & Co. KGaA, Henkelstrasse 67, D - 

40589 Duesseldorf, Germany (DE) 

(540) 

Морозная Арктика 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr, yuyulma və xörək qabqacağı üçün yuyucu 

vasitələr, yuyulma zamanı paltarların yumşaldılması üçün 

preparatlar, kraxmal (nişasta), ləkə aparıcılar; təmizləmə, 

cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal üçün preparat-

lar, sabunlar, yuyulmada ətirvericilər kimi efir yağları. 
 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки, моющие средства для стирки и 

столовой посуды, препараты для смягчения белья при 

стирке, крахмал, пятновыводители; препараты для 

чистки, полирования, обезжиривания и абразивной 

обработки, мыла, эфирные масла в качестве аромати-

заторов при стирке. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0421 

(151) 18.03.2015 

(210) 2013 30005 

(220) 07.02.2013 

(181) 07.02.2023 

(730) SANOVEL ILAC SANAYI VE TICARET A.S., 

Istinye Mahallesi Balabandere Caddesi No:14 34460 

Sariyer, Istanbul, Turkey (TR) 

(540) 

AMLOKARD 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya baytarlıq 

məqsədləri üçün pəhriz qidası və maddələri, uşaq qidası; 

insan və heyvanlar üçün qida əlavələri; plastrlar, sarğı 

materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırla-

maq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyan-

verici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 

herbisidlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетическое питание и вещества для медицинских 

или ветеринарных целей, детское питание; пищевые 

добавки для человека и животных; пластыри, перевя-

зочные материалы; материалы для пломбирования 

зубов и изготовления зубных слепков; дезинфици-

рующие средства; препараты для уничтожения вред-

ных животных; фунгициды, гербициды. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0422 

(151) 18.03.2015  

(210) 2013 30016 

(220) 07.02.2013 

(181) 07.02.2023 

(730) SANOVEL ILAC SANAYI VE TICARET A.S., 

Istinye Mahallesi Balabandere Caddesi No:14 34460 

Sariyer, Ġstanbul, Turkey (TR) 

 

 

(540) 

АМЛОКАРД 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya baytarlıq 

məqsədləri üçün pəhriz qidası və maddələri, uşaq qidası; 

insan və heyvanlar üçün qida əlavələri; plastrlar, sarğı 

materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırla-

maq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyan-

verici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 

herbisidlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетическое питание и вещества для медицинских 

или ветеринарных целей, детское питание; пищевые 

добавки для человека и животных; пластыри, перевя-

зочные материалы; материалы для пломбирования 

зубов и изготовления зубных слепков; дезинфици-

рующие средства; препараты для уничтожения вред-

ных животных; фунгициды, гербициды. 

_________ 
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(210) 2014 30735 

(220) 13.01.2014 

(181) 13.01.2024 

(730) Gilead Sciences Limited, IDA Business and 

Technology Park, Carrigtohill, Co. Cork, Ireland (IE) 

(540) 

СТРАЙБИЛД 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0424 

(151) 18.03.2015 

(210) 2014 30736 

(220) 13.01.2014 

(181) 13.01.2024 

(730) Gilead Sciences Limited, IDA Business and 

Technology Park, Carrigtohill, Co. Cork, Ireland (IE) 

(540) 

ТИБОСТ 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 

 

 

 

(111) 2015 0425 

(151) 18.03.2015 

(210) 2014 30793 

(220) 10.02.2014 

(181) 10.02.2024 

(730) XU HONGLUN, 1046 Tianya Building, Yabao 

Road, Chaoyang District, Beijing City, P.R.China 

(CN) 

(540) 

ISSA 
(511) 25 - geyim; ayaqqabı; çimmərlik kostyumları; əl-

cəklər (geyim); buts; gəlinlik (toy)  paltarları; şlyapalar; 

su buraxmayan plaşlar; qalstuklar; dəri kəmərlər (geyim). 

  

(511) 25 - одежда; обувь; костюмы купальные; перчат-

ки (одежда); бутсы; свадебные платья; шляпы; плащи 

непромокаемые; галстуки; пояса кожаные (одежда). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0426 

(151) 18.03.2015 

(210) 2014 30797 

(220) 11.02.2014 

(181) 11.02.2024 

(730) SOLEN CIKOLATA GIDA SANAYI VE 

TICARET ANONIM ġIRKETI, 4.Organize Sanayi 

Bölgesi 83412 Nolu Cad. No:4 ġehitkamil 

GAZIANTEP, Turkey (TR) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “OZMO”, “CORNET” söz 

işarələrindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr 

müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) göy, mavi, qırmızı, mixəyi, açıq mixəyi, yaşıl, 

çəhrayı, sarı, narıncı, bənövşəyi, ağ, qara 

(511) 30 - qəhvə, çay, kakao və qəhvə əvəzediciləri; 

düyü; tapioka (manioka) və saqo; un və dən məhsulları; 

çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları; dondur-

ma; qənd, bal, patkadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 

duz; xardal; sirkə, xuruşlar; ədviyyatlar; soyudulma üçün 

buz; ətirvericilər; qənnadı məmulatları üçün ətirvericilər, 

efir yağları istisna olmaqla; içkilər üçün ətirvericilər, efir 

yağları istisna olmaqla; qəhvə ətirvriericiləri; ətirvericilər, 

efir yağları istisna olmaqla; badyan; taxıldan batonlar; 

yüksək zülal tərkibli taxil batonlar; kökələr; əriştə əsasın-

da xörəklər; brioşlar; bulkalar; vanilin (vanil əvəzedici-

ləri); vanil [ətirverici]; vafli; vermişel; təbii şirinləşdirici 

maddələr; kolbasa məmulatları üçün əlaqəli (bağlayıcı) 

maddələr; dondurma üçün əlaqəli (bağlayıcı) maddələr 

[qida buzu]; yeməyin hazırlanması üçün dəniz suyu; 

yosunlar [xuruş]; səməni qaletləri; mixək [ədviyyat]; şirin 

yağlı xəmirdən hazırlanmış məmulatlar üçün şirə; aşpaz-

lıq məqsədləri üçün qlükoza; aşpazlıq məqsədləri üçün 

qlüten əlavələri; qida məhsullarının qatılaşdırıcısı; acıt-

malar (xəmrə); düyü əsasında yüngül qəlyanaltılar; çörək 

taxılları əsasında yüngül qəlyanaltılar; qəhvə bitki 

əvəzediciləri; salatlar üçün aşqarlar; jeledən hazırlanmış 

meyvə məhsulları [qənnadı]; yeni il yolkalarını bəzəmə 

üçün qənnadı məmulatları; şirin xəmirdən hazırlanmış 

xüsusilə içli qənnadı məmulatları; undan hazırlanmış 

qənnadı məmulatları; yerfındığı əsasında qənnadı məmu-

latları; badam əsasında qənnadı məmulatları; makaron 

məmulatları; piroqlu məmulatlar; zəncəfil [ədviyyat]; 

dondurulmuş yoqurt [dondurma]; kaperslər; karamel 

[konfetlər]; karri [ədviyyat]; yeməkdə istifadə üçün südlü 

sıyıqlar; ketçup [sous]; kiş; qidalı öz (taxılın tərkibində 

olub xəmirə yapışqanlıq xassəsi verən zülali maddə); kon-

fetlər; biyan konfetləri [qənnadı məmulatları]; nanəli kon-

fetlər; darçın [ədviyyat]; bişməmış qəhvə; qida nişastası; 

krekerlər; bişirilmiş krem; qarğıdalı yarması; manna 

yarması; yulaf yarması; arpa yarması; qida yarmaları; 

üyüdülmüş qarğıdalı; qovurulmuş qarğıdalı; ət ilə kuleb-

yakalar; qida kurkuması; kuskus [yarma]; xəmir 

xörəkləri; əriştə; təbii və ya süni buz; qida buzu; nabatlar 

(şirni); düyülü qoğallar; mayonez; makaron [badam ilə 

peçenye]; makaronlar; maltoza; mamalıqa; marinadlar; 

marsipanlar; ana arının südü; paxla unu; tapiokadan qida 

unu; qida kartof unu; qarğıdalı unu; qida unu; buğda unu; 

soya unu; arpa unu; desert mussları [qənnadı məmulat-

2015 0425-2015 0426 
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ları]; şokoladlı musslar; müsli; qənnadı məmulatları üçün 

nanə; südlü-kakaolu içkilər; südlü qəhvəli içkilər; qəhvə 

içkiləri; çay içkiləri; südlü şokoladlı içkilər; şokoladlı 

içkilər; kakao əsasında içkilər; dərmansız cövhərlər; 

xırdalanmış yulaf; təmizlənmiş yulaf; cövüz; biyanlı 

çubuqlar [qənnadı məmulatları]; soya pastaları [xuruş]; 

pastilkalar [qənnadı məmulatları]; patka; istiot; ətirli 

istiot; saplaqlı istiot [ədviyyələr]; pesto [sous]; peçenye; 

quru peçenye; piroqlar; pitsa; ət sousu; pomadkalar 

[qənnadı məmulatları]; popkorn; dondurma üçün tozlar; 

çörəkçilik tozları; xardal tozu; ev şəraitində əti yumşalt-

maq üçün məhsullar; unüyüdən istehsalatın məhsulları; 

yulaf əsasında məhsullar; arı yapışqanı; pryaniklər; 

petifurlar [pirojnalar]; pudinqlər [zapekanka]; qənnadı 

məmulatları üçün şəkər tozu; meyvə püresi [souslar]; 

ravioli; saqqızlar; reliş [xuruş]; yeməkdə istifadə üçün 

buğda cücərtiləri; yaz ruleti; palma qəndi; cirə toxumu; 

yeməkdə istifadə üçün kətan toxumu; melassadan şirə, 

qızıl şirə; qənnadı məmulatları üçün şirin yağlı xəmir; 

şirniyyatlar; qida sodası [yeməyin (xörəklərin) hazırlan-

ması üçün natrium bikarbonat]; yeməkdə istifadə üçün 

səməni; qida məhsullarının konservləşdirilməsi üçün duz; 

xörək duzu; kərəvizli duz; şərbət [dondurma]; vetçinanın 

şirələnməsi üçün tərkiblər; soya sousu; tomat sousu; pasta 

(makaron) üçün souslar; souslar [xuruşlar]; spagetti; 

ədviyyələr; çalınmış qaymaqlar üçün stabilizatorlar; suxa-

ri; unlama suxarı; suşi; sendviçlər; tabule; takos; aşpazlıq 

məqsədləri üçün turş kalium tartratı, aşpazlıq məqsədləri 

üçün çaxırdaşı; tartlar; hazır xəmir; badamlı xəmir; 

tortillər; konservləşdirilmiş bostan otları [ədviyyələr]; 

pivə sirkəsi; xəmir üçün fermentlər; halva; çörək; şirin 

xəmirdən çörək; lopa [dən məhsulları]; qarğıdalılı lopa; 

yulaf lopası; kasnı [qəhvə əvəzedici]; buz ilə çay; çatni 

[xuruş]; çizburger [sendviçlər]; çou-çou [xuruş]; zəfəran 

[ədviyyələr]; şokolad; qida səməni ekstraktı; efir essensi-

yaları və efir yağları istisna olmaqla qida essensiyaları; 

təmizlənmiş arpa. 

 

(526) Товарный знак “OZMO”, “CORNET” символ, и 

описание остальных частей сигналы не являются 

независимыми юридическими лицами органов. 

(591) синий, голубой, красный, коричневый, светло-

коричневый, зеленый, розовый, желтый, оранжевый, 

фиолетовый, белый, черный 

(511) 30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; рис; 

тапиока (маниока) и саго; мука и зерновые продукты; 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия; моро-

женое; сахар, мед, сироп из патоки; дрожжи, пекар-

ные порошки; соль; горчица; уксус, приправы; пря-

ности; лед для охлаждения; ароматизаторы; аромати-

заторы для кондитерских изделий, за исключением 

эфирных масел; ароматизаторы для напитков, за 

исключением эфирных масел; ароматизаторы кофей-

ные; ароматизаторы, за исключением эфирных масел; 

бадьян; батончики злаковые; батончики злаковые с 

высоким содержанием белка; блины; блюда на основе 

лапши; бриоши; булки; ванилин [заменитель ванили]; 

ваниль [ароматизатор]; вафли; вермишель; вещества 

подслащивающие натуральные; вещества связующие 

для колбасных изделий; вещества связующие для 

мороженого [пищевой лед]; вода морская для приго-

товления пищи; водоросли [приправа]; галеты 

солодовые; гвоздика [пряность]; глазурь для изделий 

из сладкого сдобного теста; глюкоза для кулинарных 

целей; добавки глютеновые для кулинарных целей; 

загустители для пищевых продуктов; закваски; 

закуски легкие на основе риса; закуски легкие на 

основе хлебных злаков; заменители кофе раститель-

ные; заправки для салатов; изделия желейные 

фруктовые [кондитерские]; изделия кондитерские для 

украшения новогодних елок; изделия кондитерские из 

сладкого теста, преимущественно с начинкой; изде-

лия кондитерские мучные; изделия кондитерские на 

основе арахиса; изделия кондитерские на основе 

миндаля; изделия макаронные; изделия пирожковые; 

имбирь [пряность]; йогурт замороженный [мороже-

ное]; каперсы; карамель [конфеты]; карри [приправа]; 

каши молочные для употребления в пищу; кетчуп 

[соус]; киш; клейковина пищевая; конфеты; конфеты 

лакричные [кондитерские изделия]; конфеты мятные; 

корица [пряность]; кофе-сырец; крахмал пищевой; 

крекеры; крем заварной; крупа кукурузная; крупа 

манная; крупа овсяная; крупа ячневая; крупы пище-

вые; кукуруза молотая; кукуруза поджаренная; 

кулебяки с мясом; куркума пищевая; кускус [крупа]; 

кушанья мучные; лапша; лед натуральный или искус-

ственный; лед пищевой; леденцы; лепешки рисовые; 

майонез; макарон [печенье миндальное]; макароны; 

мальтоза; мамалыга; маринады; марципан; молочко 

маточное пчелиное; мука бобовая; мука из тапиоки 

пищевая; мука картофельная пищевая; мука кукуруз-

ная; мука пищевая; мука пшеничная; мука соевая; 

мука ячменная; муссы десертные [кондитерские 

изделия]; муссы шоколадные; мюсли; мята для 

кондитерских изделий; напитки какао-молочные; 

напитки кофейно-молочные; напитки кофейные; 

напитки чайные; напитки шоколадно-молочные; 

напитки шоколадные; напитки на базе какао; настои 

нелекарственные; овес дробленый; овес очищенный; 

орех мускатный; палочки лакричные [кондитерские 

изделия]; паста соевая [приправа]; пастилки [конди-

терские изделия]; патока; перец; перец душистый; 

перец стручковый [специи]; песто [соус]; печенье; 

печенье сухое; пироги; пицца; подливки мясные; 

помадки [кондитерские изделия]; попкорн; порошки 

для мороженого; порошки пекарские; порошок 

горчичный; пралине; продукты для размягчения мяса 

в домашних условиях; продукты мукомольного 

производства; продукты на основе овса; прополис; 

пряники; птифуры [пирожные]; пудинги [запеканки]; 

пудра для кондитерских изделий; пюре фруктовые 

[соусы]; равиоли; резинки жевательные; релиш 

[приправа]; ростки пшеницы для употребления в 

пищу; рулет весенний; сахар пальмовый; семя анисо-
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вое; семя льняное для употребления в пищу; сироп из 

мелассы, cироп золотой; сладкое сдобное тесто для 

кондитерских изделий; сладости; сода пищевая 

[натрия бикарбонат для приготовления пищи]; солод 

для употребления в пищу; соль для консервирования 

пищевых продуктов; соль поваренная; соль сельде-

рейная; сорбет [мороженое]; составы для глазирова-

ния ветчины; соус соевый; соус томатный; соусы для 

пасты; соусы [приправы]; спагетти; специи; стабили-

заторы для взбитых сливок; сухари; сухари паниро-

вочные; суши; сэндвичи; табуле; такос; тартрат калия 

кислый для кулинарных целей, камень винный для 

кулинарных целей; тарты; тесто готовое; тесто 

миндальное; тортилы; травы огородные консервиро-

ванные [специи]; уксус пивной; ферменты для теста; 

халва; хлеб; хлеб из пресного теста; хлопья [продукты 

зерновые]; хлопья кукурузные; хлопья овсяные; 

цикорий [заменитель кофе]; чай со льдом; чатни 

[приправа]; чизбургеры [сэндвичи]; чоу-чоу [прип-

рава]; шафран [специи]; шоколад; экстракт солодо-

вый пищевой; эссенции пищевые, за исключением 

эфирных эссенций и эфирных масел; ячмень 

очищенный. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0427 

(151) 18.03.2015 

(210) 2014 30798 

(220) 11.02.2014 

(181) 11.02.2024 

(730) SOLEN CIKOLATA GIDA SANAYI VE 

TICARET ANONIM ġIRKETI, 4.Organize Sanayi 

Bölgesi 83412 Nolu Cad. No:4 ġehitkamil 

GAZIANTEP, Turkey (TR) 

(540) 

 
(591) göy, mavi, qırmızı, mixəyi, açıq mixəyi, yaşıl, 

çəhrayı, sarı, narıncı, bənövşəyi, ağ, qara 

(511) 30 - qəhvə, çay, kakao və qəhvə əvəzediciləri; 

düyü; tapioka (manioka) və saqo; un və dən məhsulları; 

çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları; dondur-

ma; qənd, bal, patkadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 

duz; xardal; sirkə, xuruşlar; ədviyyatlar; soyudulma üçün 

buz; ətirvericilər; qənnadı məmulatları üçün ətirvericilər, 

efir yağları istisna olmaqla; içkilər üçün ətirvericilər, efir 

yağları istisna olmaqla; qəhvə ətirvriericiləri; ətirvericilər, 

efir yağları istisna olmaqla; badyan; taxıldan batonlar; 

yüksək zülal tərkibli taxil batonlar; kökələr; əriştə əsasın-

da xörəklər; brioşlar; bulkalar; vanilin (vanil əvəzedici-

ləri); vanil [ətirverici]; vafli; vermişel; təbii şirinləşdirici 

maddələr; kolbasa məmulatları üçün əlaqəli (bağlayıcı) 

maddələr; dondurma üçün əlaqəli (bağlayıcı) maddələr 

[qida buzu]; yeməyin hazırlanması üçün dəniz suyu; 

yosunlar [xuruş]; səməni qaletləri; mixək [ədviyyat]; şirin 

yağlı xəmirdən hazırlanmış məmulatlar üçün şirə; aşpaz-

lıq məqsədləri üçün qlükoza; aşpazlıq məqsədləri üçün 

qlüten əlavələri; qida məhsullarının qatılaşdırıcısı; acıt-

malar (xəmrə); düyü əsasında yüngül qəlyanaltılar; çörək 

taxılları əsasında yüngül qəlyanaltılar; qəhvə bitki 

əvəzediciləri; salatlar üçün aşqarlar; jeledən hazırlanmış 

meyvə məhsulları [qənnadı]; yeni il yolkalarını bəzəmə 

üçün qənnadı məmulatları; şirin xəmirdən hazırlanmış 

xüsusilə içli qənnadı məmulatları; undan hazırlanmış qən-

nadı məmulatları; yerfındığı əsasında qənnadı məmulat-

ları; badam əsasında qənnadı məmulatları; makaron 

məmulatları; piroqlu məmulatlar; zəncəfil [ədviyyat]; 

dondurulmuş yoqurt [dondurma]; kaperslər; karamel 

[konfetlər]; karri [ədviyyat]; yeməkdə istifadə üçün südlü 

sıyıqlar; ketçup [sous]; kiş; qidalı öz (taxılın tərkibində 

olub xəmirə yapışqanlıq xassəsi verən zülali maddə); 

konfetlər; biyan konfetləri [qənnadı məmulatları]; nanəli 

konfetlər; darçın [ədviyyat]; bişməmış qəhvə; qida 

nişastası; krekerlər; bişirilmiş krem; qarğıdalı yarması; 

manna yarması; yulaf yarması; arpa yarması; qida 

yarmaları; üyüdülmüş qarğıdalı; qovurulmuş qarğıdalı; ət 

ilə kulebyakalar; qida kurkuması; kuskus [yarma]; xəmir 

xörəkləri; əriştə; təbii və ya süni buz; qida buzu; nabatlar 

(şirni); düyülü qoğallar; mayonez; makaron [badam ilə 

peçenye]; makaronlar; maltoza; mamalıqa; marinadlar; 

marsipanlar; ana arının südü; paxla unu; tapiokadan qida 

unu; qida kartof unu; qarğıdalı unu; qida unu; buğda unu; 

soya unu; arpa unu; desert mussları [qənnadı məmulat-

ları]; şokoladlı musslar; müsli; qənnadı məmulatları üçün 

nanə; südlü-kakaolu içkilər; südlü qəhvəli içkilər; qəhvə 

içkiləri; çay içkiləri; südlü şokoladlı içkilər; şokoladlı 

içkilər; kakao əsasında içkilər; dərmansız cövhərlər; 

xırdalanmış yulaf; təmizlənmiş yulaf; cövüz; biyanlı 

çubuqlar [qənnadı məmulatları]; soya pastaları [xuruş]; 

pastilkalar [qənnadı məmulatları]; patka; istiot; ətirli 

istiot; saplaqlı istiot [ədviyyələr]; pesto [sous]; peçenye; 

quru peçenye; piroqlar; pitsa; ət sousu; pomadkalar 

[qənnadı məmulatları]; popkorn; dondurma üçün tozlar; 

çörəkçilik tozları; xardal tozu; ev şəraitində əti yumşalt-

maq üçün məhsullar; unüyüdən istehsalatın məhsulları; 

yulaf əsasında məhsullar; arı yapışqanı; pryaniklər; 

petifurlar [pirojnalar]; pudinqlər [zapekanka]; qənnadı 

məmulatları üçün şəkər tozu; meyvə püresi [souslar]; 

ravioli; saqqızlar; reliş [xuruş]; yeməkdə istifadə üçün 

buğda cücərtiləri; yaz ruleti; palma qəndi; cirə toxumu; 

yeməkdə istifadə üçün kətan toxumu; melassadan şirə, 

qızıl şirə; qənnadı məmulatları üçün şirin yağlı xəmir; 

şirniyyatlar; qida sodası [yeməyin (xörəklərin) hazırlan-

ması üçün natrium bikarbonat]; yeməkdə istifadə üçün 

səməni; qida məhsullarının konservləşdirilməsi üçün duz; 

xörək duzu; kərəvizli duz; şərbət [dondurma]; vetçinanın 

şirələnməsi üçün tərkiblər; soya sousu; tomat sousu; pasta 

(makaron) üçün souslar; souslar [xuruşlar]; spagetti; 

ədviyyələr; çalınmış qaymaqlar üçün stabilizatorlar; 

suxari; unlama suxarı; suşi; sendviçlər; tabule; takos; 

aşpazlıq məqsədləri üçün turş kalium tartratı, aşpazlıq 
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məqsədləri üçün çaxırdaşı; tortlar; hazır xəmir; badamlı 

xəmir; tortillər; konservləşdirilmiş bostan otları [ədviyyə-

lər]; pivə sirkəsi; xəmir üçün fermentlər; halva; çörək; 

şirin xəmirdən çörək; lopa [dən məhsulları]; qarğıdalılı 

lopa; yulaf lopası; kasnı [qəhvə əvəzedici]; buz ilə çay; 

çatni [xuruş]; çizburger [sendviçlər]; çou-çou [xuruş]; 

zəfəran [ədviyyələr]; şokolad; qida səməni ekstraktı; efir 

essensiyaları və efir yağları istisna olmaqla qida essensi-

yaları; təmizlənmiş arpa. 

 

(591) синий, голубой, красный, коричневый, светло-

коричневый, зеленый, розовый, желтый, оранжевый, 

фиолетовый, белый, черный 

(511) 30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; рис; 

тапиока (маниока) и саго; мука и зерновые продукты; 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия; моро-

женое; сахар, мед, сироп из патоки; дрожжи, пекар-

ные порошки; соль; горчица; уксус, приправы; пря-

ности; лед для охлаждения; ароматизаторы; аромати-

заторы для кондитерских изделий, за исключением 

эфирных масел; ароматизаторы для напитков, за 

исключением эфирных масел; ароматизаторы кофей-

ные; ароматизаторы, за исключением эфирных масел; 

бадьян; батончики злаковые; батончики злаковые с 

высоким содержанием белка; блины; блюда на основе 

лапши; бриоши; булки; ванилин [заменитель ванили]; 

ваниль [ароматизатор]; вафли; вермишель; вещества 

подслащивающие натуральные; вещества связующие 

для колбасных изделий; вещества связующие для 

мороженого [пищевой лед]; вода морская для приго-

товления пищи; водоросли [приправа]; галеты соло-

довые; гвоздика [пряность]; глазурь для изделий из 

сладкого сдобного теста; глюкоза для кулинарных 

целей; добавки глютеновые для кулинарных целей; 

загустители для пищевых продуктов; закваски; 

закуски легкие на основе риса; закуски легкие на 

основе хлебных злаков; заменители кофе раститель-

ные; заправки для салатов; изделия желейные фрукто-

вые [кондитерские]; изделия кондитерские для укра-

шения новогодних елок; изделия кондитерские из 

сладкого теста, преимущественно с начинкой; изде-

лия кондитерские мучные; изделия кондитерские на 

основе арахиса; изделия кондитерские на основе 

миндаля; изделия макаронные; изделия пирожковые; 

имбирь [пряность]; йогурт замороженный [мороже-

ное]; каперсы; карамель [конфеты]; карри [приправа]; 

каши молочные для употребления в пищу; кетчуп 

[соус]; киш; клейковина пищевая; конфеты; конфеты 

лакричные [кондитерские изделия]; конфеты мятные; 

корица [пряность]; кофе-сырец; крахмал пищевой; 

крекеры; крем заварной; крупа кукурузная; крупа 

манная; крупа овсяная; крупа ячневая; крупы пище-

вые; кукуруза молотая; кукуруза поджаренная; 

кулебяки с мясом; куркума пищевая; кускус [крупа]; 

кушанья мучные; лапша; лед натуральный или искус-

ственный; лед пищевой; леденцы; лепешки рисовые; 

майонез; макарон [печенье миндальное]; макароны; 

мальтоза; мамалыга; маринады; марципан; молочко 

маточное пчелиное; мука бобовая; мука из тапиоки 

пищевая; мука картофельная пищевая; мука кукуруз-

ная; мука пищевая; мука пшеничная; мука соевая; 

мука ячменная; муссы десертные [кондитерские изде-

лия]; муссы шоколадные; мюсли; мята для кондитерс-

ких изделий; напитки какао-молочные; напитки 

кофейно-молочные; напитки кофейные; напитки чай-

ные; напитки шоколадно-молочные; напитки шоко-

ладные; напитки на базе какао; настои нелекарствен-

ные; овес дробленый; овес очищенный; орех мускат-

ный; палочки лакричные [кондитерские изделия]; 

паста соевая [приправа]; пастилки [кондитерские 

изделия]; патока; перец; перец душистый; перец 

стручковый [специи]; песто [соус]; печенье; печенье 

сухое; пироги; пицца; подливки мясные; помадки 

[кондитерские изделия]; попкорн; порошки для 

мороженого; порошки пекарские; порошок горчич-

ный; пралине; продукты для размягчения мяса в 

домашних условиях; продукты мукомольного произ-

водства; продукты на основе овса; прополис; 

пряники; птифуры [пирожные]; пудинги [запеканки]; 

пудра для кондитерских изделий; пюре фруктовые 

[соусы]; равиоли; резинки жевательные; релиш 

[приправа]; ростки пшеницы для употребления в 

пищу; рулет весенний; сахар пальмовый; семя 

анисовое; семя льняное для употребления в пищу; 

сироп из мелассы, cироп золотой; сладкое сдобное 

тесто для кондитерских изделий; сладости; сода 

пищевая [натрия бикарбонат для приготовления 

пищи]; солод для употребления в пищу; соль для 

консервирования пищевых продуктов; соль поварен-

ная; соль сельдерейная; сорбет [мороженое]; составы 

для глазирования ветчины; соус соевый; соус томат-

ный; соусы для пасты; соусы [приправы]; спагетти; 

специи; стабилизаторы для взбитых сливок; сухари; 

сухари панировочные; суши; сэндвичи; табуле; такос; 

тартрат калия кислый для кулинарных целей, камень 

винный для кулинарных целей; тарты; тесто готовое; 

тесто миндальное; тортилы; травы огородные консер-

вированные [специи]; уксус пивной; ферменты для 

теста; халва; хлеб; хлеб из пресного теста; хлопья 

[продукты зерновые]; хлопья кукурузные; хлопья 

овсяные; цикорий [заменитель кофе]; чай со льдом; 

чатни [приправа]; чизбургеры [сэндвичи]; чоу-чоу 

[приправа]; шафран [специи]; шоколад; экстракт 

солодовый пищевой; эссенции пищевые, за исклю-

чением эфирных эссенций и эфирных масел; ячмень 

очищенный. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0428 

(151) 18.03.2015 

(210) 2014 30838 

(220) 25.02.2014 

(181) 25.02.2024 
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(730) Glaxo Group Limited, 980 Great West Road, 

Brentford, Middlesex TW8 9GS, England (GB) 

(540) 

KAPATAB 
(511) 05 - əczaçılıq və dərman vasitələri, preparatları və 

maddələri; vaksinlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и лекарственные средст-

ва, препараты и вещества; вакцины. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0429 

(151) 18.03.2015  

(210) 2014 30839 

(220) 25.02.2014 

(181) 25.02.2024 

(730) Glaxo Group Limited, 980 Great West Road, 

Brentford, Middlesex TW8 9GS, England (GB) 

(540)  

KOZENIS 
(511) 05 - əczaçılıq və dərman vasitələri, preparatları və 

maddələri; vaksinlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и лекарственные средст-

ва, препараты и вещества; вакцины. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0430 

(151) 18.03.2015 

(210) 2014 30850 

(220) 27.02.2014 

(181) 27.02.2024 

(730) SABHNANI, MAHENDER M., 35 Holiday Pond 

Road, Jericho, NY 11753, United States of America 

(US) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 03 - kosmetik vasitələr, ətir, ətirli su, üz qırxmadan 

sonrakı vasitələr, odekolon, sabunlar, bədən üçün krem-

lər, üz üçün kremlər, bədənə qulluq etmək üçün losyonlar 

və üzə qulluq etmək üçün losyonlar. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 03 - средства косметические, духи, вода туалет-

ная, средства после бритья, одеколон, мыла, кремы 

для тела, кремы для лица, лосьоны для ухода за телом 

и лосьоны для ухода за лицом. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0431 

(151) 18.03.2015 

(210) 2015 00036 

(220) 27.01.2015 

(181) 27.01.2025 

(730) "ANC GROUP" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1072, Bakı Ģəhəri, Nərimanov rayonu, 

Fətəlixan Xoyski pr., ev 118 A (AZ) 

(540) 

 
(591) göy, mavi, sarı, narıncı, yaşıl, moruğu, ağ 

(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; kon-

servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

35 - 29 və 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və 

satışı üzrə xidmətlər. 

 

(591) синий, голубой, желтый, оранжевый, зеленый, 

малиновый, белый 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-

женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

35 - реклама и услуги по продажам товаров указанные 

в 29 и 30 классax. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0432 

(151) 18.03.2015 

(210) 2015 00037 

(220) 27.01.2015 

(181) 27.01.2025 

(730) "ANC GROUP" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1072, Bakı Ģəhəri, Nərimanov rayonu, 

Fətəlixan Xoyski pr., ev 118 A (AZ) 

(540) 
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(526) Əmtəə nişanında “FORSAJ” söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) yaşıl, boz, qırmızı, qara, ağ 

(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 

(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmu-

latları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, 

dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 

duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər, о cümlədən 

enerjili içkiləri. 

 

(526) Торговая марка “FORSAJ” символ и описание 

частей речи предназначен для защиты остальных 

признаков не являются независимыми юридическими 

лицами. 

(591) зеленый, серый, красный, черный, белый 

(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 

(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 

продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 

изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 

пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 

пряности; пищевой лед.  

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-

товления напитков, а также энергетические напитки.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0433 

(151) 19.03.2015 

(210) 2015 00145 

(220) 24.02.2015 

(181) 24.02.2025 

(730) Xəlilov Kamal Fikrət oğlu, AZ1033, Bakı Ģəhəri, 

Nərimanov rayonu, Əliyar Əliyev ev 26, məh. 1956-

1989, m. 66 (AZ) 

(540) 

 
(591) boz, qara, qırmızı 

(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

35 - malların reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 

 

(591) серый, черный, красный 

(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  

35 - реклама и услуги по продажам товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0434 

(151) 30.03.2015 

(210) 2014 00823 

(220) 07.11.2014 

(181) 07.11.2024 

(730) "TRĠAS ĠNġAAT" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1014, Bakı Ģəh., Nəsimi r-nu, Bül-Bül 

pr-ti, ev 28, mən. 5 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında söz işarəsindən və təsviri hissədən 

başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildir. 

(591) firuzəyi, açıq firuzəyi, qara, ağ 

(511) 35 - biznes sahəsində menecment, boya və divar 

örtüklərinin nümayişi və pərakəndə satışı. 

 

(526) Товарный знак “ARMOURCOAT” символ, и 

описание остальных частей сигналы не являются 

независимыми юридическими лицами органов. 

(591) бирюзовый, светло-бирюзовый, черный, белый 

(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса, демонстрации 

и розничной продажи обоев и красок  

_________ 

 

 

(111) 2015 0435 

(151) 30.03.2015 

(210) 2014 01004 

(220) 24.12.2014 

(181) 24.12.2024 

(730) «Azərsun Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Bakı Ģəhəri, Heydər Əliyev prospekti 90 

(AZ) 

(540) 

Four A 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 

üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 

dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 

rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və 

kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 

materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilmək-

lə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış mate-

riallar (digər siniflərə aid edilməyən); oyun kartları; şrift-

lər; mətbəə klişesi. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; печатная продукция; 

материалы для переплетных работ; фотоснимки; 

писчебумажные товары; клейкие вещества для 

канцелярских и бытовых целей; принадлежности для 

2015 0433-2015 0436 
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художников; кисти; пишущие машины и конторские 

принадлежности (за исключением мебели); учебные 

материалы и наглядные пособия (за исключением 

аппаратуры); пластмассовые материалы для упаковки 

(не относящиеся к другим классам); игральные карты; 

шрифты; клише типографские.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0436 

(151) 30.03.2015 

(210) 2015 00055 

(220) 30.01.2015 

(181) 30.01.2025 

(730) "Azərsun Holdinq" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Bakı Ģəhəri, Heydər Əliyev prospekti 90 

(AZ) 

(540) 

Liketea 
(511) 30 - çay, soyuq çay.  

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; 30-cu sinifdə 

göstərilən malların bazara yeridilməsi üzrə xidmətlər.  

39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 

saxlanması. 

 

(511) 30 - чай, холодный чай. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; услуги по 

продаже товаров указанных в 30-ом классе. 

39 - упаковка и хранение товаров в классе 30. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0437 

(151) 30.03.2015 

(210) 2015 00053 

(220) 29.01.2015 

(181) 29.01.2025 

(730) "CR ƏND KO" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1007 Bakı Ģəh., Nəsimi r-nu, 

Kaveroçkin, ev 13, mən. 3 (Az) 

(540) 

Caspian Fashion Week 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 41 - əyləncəli tədbirlərin təşkili. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 41 - организация развлекательные мероприятия. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0438 

(151) 30.03.2015 

(210) 2015 00054 

(220) 29.01.2015 

(181) 29.01.2025 

(730) "CR ƏND KO" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1007 Bakı Ģəh., Nəsimi r-nu, 

Kaveroçkin, ev 13, mən. 3 (Az) 

(540) 

Azerbaijan Fashion Week 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 41 - əyləncəli tədbirlərin təşkili. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 41 - организация развлекательные мероприятия.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0439 

(151) 30.03.2015 

(210) 2015 00102 

(220) 12.02.2015 

(181) 12.02.2025 

(730) "CRYSTAL MUSĠC" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1065, Bakı Ģəh., Yasamal r-nu, Kazım 

Kazımzadə, ev 115, mən.73 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “tv” hərf birləşməsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) göy, ağ, boz, tünd boz 

(511) 38 - telekommunikasiyalar, televiziya yayımı. 

 

(526) Торговая марка “tv” комбинации букв не 

подлежит независимой правовой защиты. 

(591) синий, белый, серый, темно-серый 

(511) 38 - телекоммуникации, телевизионного веща-

ния. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0440 

(151) 30.03.2015 

(210) 2015 00103 

(220) 12.02.2015 

(181) 12.02.2025 

(730) "CRYSTAL MUSĠC" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1065, Bakı Ģəh., Yasamal r-nu, Kazım 

Kazımzadə, ev 115, mən.73 (AZ) 

(540) 

2015 0437-2015 0441 
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(526) Əmtəə nişanında “FM” hərf birləşməsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) qara, ağ, göy 

(511) 38 - telekommunikasiyalar, televiziya yayımı. 

 

(526) Торговая марка “FM” комбинации букв не 

подлежит независимой правовой защиты. 

(591) черный, белый, синий  

(511) 38 - телекоммуникации, телевизионного веща-

ния. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0441 

(151) 30.03.2015 

(210) 2015 00125 

(220) 17.02.2015 

(181) 17.02.2025 

(730) Novruzov Tural Çingiz oğlu, AZ1096, Bakı Ģəh., 

Nizami r-nu, ġirin Mirzəyev, ev 71 (AZ) 

(540) 

TENKO TEA ROOM 
(526) Əmtəə nişanında “TENKO” söz işarəsindən başqa 

qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildir. 

(511) 35 - reklam. 

43 - çay evi xidmətləri. 

 

(526) Товарном знаке слово “TENKO” символ, кроме 

знаки объекты не были независимой правовой 

охраны.  

(511) 35 - реклама. 

43 - услуги чайного дома. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0442 

(151) 30.03.2015 

(210) 2015 00142 

(220) 23.02.2015 

(181) 23.02.2025 

(730) "UĞUR-2002" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1119, Bakı Ģəh., Nizami r-nu, Bəkir Çobanzadı, ev 

71, mən.11 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildir. 

(591) narıncı, qəhvəyi, sarı 

(511) 30 - unlu məmulatlar, qənnadı məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, şirniyyatlar. 

35 - malların satışı üzrə xidmətlər. 

39 - malların qablaşdırılması üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) оранжевый, коричневый, желтый 

(511) 30 - мучные изделия, кондитерские изделия, 

хлебобулочные изделия, сладости. 

35 - услуги по продаже товаров. 

39 - услуги по упаковке товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0443 

(151) 30.03.2015 

(210) 2014 31607 

(220) 24.11.2014 

(181) 24.11.2024 

(730) "ALTERF" MƏHDUD MƏSULĠYYƏTLĠ 

CƏMĠYYƏTĠ, AZ1014, Bakı Ģəhəri, Nəsimi rayonu, 

Süleyman Rüstəm küç. ev 9, mənzil 4 (AZ) 

(540) 

 
(591) qırmızı, ağ, qara 

(511) 41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili.  

 

(591) красный, белый, черный 

(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного 

процесса; развлечения; организация спортивных и 

культурно-просветительных мероприятий. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0444 

(151) 30.03.2015 

(210) 2014 31700 

(220) 18.12.2014 

(181) 18.12.2024 

(730) "PLATEK PACT" MƏHDUD MƏSULĠYYƏT-

LĠ CƏMĠYYƏTĠ, AZ1014, BAKI ġƏHƏRĠ NƏSĠMĠ 

RAYONU, SÜLEYMAN RÜSTƏM, ev 9 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) qəhvəyi, ağ 

(511) 30 - çörək, çörək-bulka məmulatları. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

2015 0442-2015 0445 
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(591) коричневый, белый 

(511) 30 - хлеб, хлебобулочные изделия. 

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров.  

_________ 

 

 

(111) 2015 0445 

(151) 30.03.2015 

(210) 2014 30880 

(220) 07.03.2014 

(181) 07.03.2024 

(730) Tyco Safety Products Canada Ltd., 3301 

Langstaff Road, Concord, Ontario L4K 4L2, Kanada 

(CA) 

(540) 

DSC 
(511) 09 - təhlükəsizlik və siqnalizasiya sistemləri və on-

lar üçün aksesuarlar və komponentlər, məhz, qaz detek-

torları və monitorları, impulsl datçikləri və monitorları, 

PİR detektorları, yanğın və tüstü detektorları və monitor-

ları, istilik detektorları və monitorları və hərəkət datçik-

ləri və monitorları, çap sxemləri, elektron idarəetmə 

modulları, idarəetmə panelləri, klaviaturalar, simsiz nəza-

rət brelokları, simsiz açar brelokları, şəxsi xəbərdarlıq 

siqnalizasiyası, qapı və pəncərələr üçün elektrik birləşmə-

ləri, datçiklər, və enerji yükləmə qurğuları; monitorinq 

üçün mərkəzi stansiya qurğuları, məhz avtomatik telefon 

avtocavabverənləri, çağıran abunəçinin identifikasiyası 

üçün siqnalizasiya qəbulediciləri və məlumatın oxunması 

və məlumatın monitorinqi, çıxış qurğuları, məhz, video 

displey terminalları və printerləri, və siqnalizasiya panel-

lərinin məsafədən proqramlaşdırılması üçün kompüter 

proqram təminatı; girişə nəzarət sistemi və qurğuları, 

məhz giriş və idarəetmə monitorları; səs və siqnal ötürü-

cüləri və qəbulediciləri; danişıq aparatları, portativ radio 

stansiyaları; daxili rabitə TV sistemi; ekran monitorları; 

təhlükəsizlik sistemi və həyəcan siqnalı ilə bağlı istifadə 

üçün kompüter proqramları. 

 

(511) 09 - системы безопасности и сигнализации и 

аксессуары и компоненты для них, а именно, газовые 

детекторы и мониторы, импульсные датчики и мони-

торы, PIR детекторы, детекторы пожара и дыма и 

мониторы, тепловые детекторы и мониторы и дат-

чики движения и мониторы, печатные схемы, модули 

электронного управления, панели управления, кла-

виатуры, беспроводные брелки контроля, беспровод-

ные брелки ключи, персональная сигнализация трево-

ги, электрические контакты для дверей и окон, датчи-

ки, и зарядные устройства; устройства центральной 

станции мониторинга, а именно, автоматические 

телефонные автоответчики, приемники сигнализации 

для идентификации вызывающих абонентов и деко-

дирования сигнала и мониторинга сигналов, уст-

ройства вывода, а именно, терминалы видео дисплея 

и принтеры, и компьютерная программа для дистан-

ционного программирования сигнализации панелей; 

системы контроля доступа и устройства, а именно 

мониторы доступа и управления; голосовые и сигна-

льные передатчики и приемники; аппараты перего-

ворные, рации портативные; ТВ система внутренней 

связи; экранные мониторы; компьютерная программа 

для использования в связи с сигналом тревоги и 

системы безопасности. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0446 

(151) 30.03.2015 

(210) 2014 31170 

(220) 23.06.2014 

(181) 23.06.2024 

(730) LONKING (FUJIAN) MACHINERY CO., 

LTD., 1 LONKING ROAD, LONGYAN ECONOMIC 

DEVELOPMENT ZONE, FUJIAN PROVINCE, 

PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA (CN) 

(540) 

 
(511) 12 - qaldırıcı qurğuya malik olan arabacıqlar; 

yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün ötürücü qurğular; yerüs-

tü nəqliyyat vasitələri üçün fırlanma qüvvəsi çeviriciləri; 

nəqliyyat vasitələri üçün hidravlik sistemlər; yerüstü nəq-

liyyat vasitələri üçün kardan valları; yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün dişli ötürücülər; yerüstü nəqliyyat vasitə-

ləri üçün reduktorlar; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün 

mühərriklər; nəqliyyat vasitələri üçün oxlar; qaldırıcı 

qurğuya malik olan avtomobillər; yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün motorlar. 

 

(511) 12 - тележки с подъемниками; коробки передач 

для наземных транспортных средств; преобразовате-

ли крутящего момента для наземных транспортных 

средств; системы гидравлические для транспортных 

средств; валы карданные для наземных транспортных 

средств; передачи зубчатые для наземных транспорт-

ных средств; редукторы для наземных транспортных 

средств; двигатели для наземных транспортных 

средств; оси для транспортных средств; автомобили с 

подъемниками; моторы для наземных транспортных 

средств. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0447 

(151) 30.03.2015 

(210) 2014 30791 

(220) 08.02.2014 

(181) 08.02.2024 

(730) Dole Asia Holdings Pte. Ltd., One Dole Drive, 

Westlake Village, CA 91362-7300, USA (US) 

(540) 

2015 0446-2015 0448 
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DOLE 
(511) 29 - emal edilmiş (konservləşdirilmiş, butulkalara, 

dəmir bankalara doldurulmuş, qurudulmuş) meyvələr, 

tərəvəzlər, toxum və qoz-fındıq; süd məhsulları (içkilər 

istisna olmaqla). 

30 - taxıl və taxıl əsaslı qəlyanaltılar; dondurulmuş 

qənnadı məhsulları. 

32 - ananas şirəsi, ananas əsaslı şirələr və tərkibində 

ananas şirəsi olan içkilər. 

 

(511) 29 - обработанные (консервированные, в бутыл-

ках, жестяных банках, мороженые, сушеные) фрукты, 

овощи, семена и орехи; молочные продукты (за искл-

ючением напитков). 

30 - зерно и закуски на зерновой основе, заморожен-

ные кондитерские изделия. 

32 - ананасовый сок, соки на основе ананаса и напит-

ки, содержащие сок ананаса. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0448 

(151) 30.03.2015 

(210) 2014 30792 

(220) 08.02.2014 

(181) 08.02.2024 

(730) Dole Asia Holdings Pte. Ltd., One Dole Drive, 

Westlake Village, CA 91362-7300, USA (US) 

(540) 

 
(591) qırmızı, sarı, göy 

(511) 29 - emal edilmiş (konservləşdirilmiş, butulkalara, 

dəmir bankalara doldurulmuş, qurudulmuş) meyvələr, 

tərəvəzlər, toxum və qoz-fındıq; süd məhsulları (içkilər 

istisna olmaqla). 

30 - taxıl və taxıl əsaslı qəlyanaltılar; dondurulmuş qən-

nadı məhsulları. 

32 - ananas şirəsi, ananas əsaslı şirələr və tərkibində 

ananas şirəsi olan içkilər. 

 

(591) красный, желтый, синий 

(511) 29 - обработанные (консервированные, в бутыл-

ках, жестяных банках, мороженые, сушеные) фрукты, 

овощи, семена и орехи; молочные продукты (за иск-

лючением напитков). 

30 - зерно и закуски на зерновой основе, заморожен-

ные кондитерские изделия. 

32 - ананасовый сок, соки на основе ананаса и напит-

ки, содержащие сок ананаса. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0449 

(151) 30.03.2015 

(210) 2014 31092 

(220) 21.05.2014 

(181) 21.05.2024 

(730) LUCIANO OLDOINI S.r.l., Via Briantea, 25, I-

22100 COMO – ITALY (IT) 

(540) 

 
(511) 03 - ətriyyat və kosmetika. 

 

(511) 03 - парфюмерия и косметика. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0450 

(151) 30.03.2015 

(210) 2014 31118 

(220) 06.06.2014 

(181) 06.06.2024 

(730) MEY ALKOLLÜ ĠÇKĠLER SANAYĠĠ VE 

TĠCARET ANONĠM ġĠRKETĠ, Abide-i Hürriyet 

Cad. No:211 Bolkan Center B Blok ġĠġLĠ 34381 

ĠSTANBUL TÜRKĠYE (TR) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) tünd göy, ağ, qırmızı 

(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivədən başqa). 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) темно-синий, белый, красный 

(511) 33 - спиртные напитки (за исключением пива). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0451 

(151) 30.03.2015 

(210) 2013 30654 

(220) 12.12.2013 

(181) 12.12.2023 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 

Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 

19808, United States of America (US) 

(540) 

AHE>D 
(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

2015 0449-2015 0453 
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(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные 

изделия; зажигалки; спички; курительные принадлеж-

ности. 
_________ 

 

 

(111) 2015 0452 

(151) 30.03.2015 

(210) 2014 31048 

(220) 08.05.2014 

(181) 08.05.2024 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 

Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 

19808, United States of America (US) 

(540) 

LUCKY STRIKE CRISP 
(526) Əmtəə nişanında “CRISP” söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(526) Торговая марка “CRISP” не является объектом 

знака независимых юридических органов.  

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изде-

лия; зажигалки; спички; курительные принадлежнос-

ти. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0453 

(151) 30.03.2015 

(210) 2014 31201 

(220) 11.07.2014 

(181) 11.07.2024 

(730) Stuart Weitzman IP, LLC, 2400 E.Commercial 

Blvd., Suite 506, Ft. Lauderdale, FL 33308. (US) 

(540) 

STUART WEITZMAN 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; san-

diqlar və yol çanta; yağış və gün çətirləri, əsalar; qamçı-

lar, qoşqu və sərraclıq məmulatları. 

25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 

(511) 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты,конская сбруя и шор-

ные изделия; 

25 - одежда, обувь, головные уборы. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0454 

(151) 30.03.2015 

(210) 2014 31216 

(220) 18.07.2014 

(181) 18.07.2024 

(730) Century 21 Real Estate LLC, 175 Park Avenue, 

Madison, New Jersey 07940 USA (US) 

(540) 

CENTURY 21 
(511) 35 - daşınmaz əmlak françayzinqi ilə bağlı biznes 

idarəetməsi məsləhət xidmətləri; françayzinq, yəni biznes 

idarəetməsi, təşkilatçılıq və reklam sahələrində konsulta-

siya və yardım; françayzinq, yəni daşınmaz əmlak broker-

lərinin yaradılması və/və ya fəaliyyəti sahəsində biznes 

idarəetməsi yardımının təklif edilməsi. 

36 - daşınmaz əmlak brokeri xidmətləri; françayzinq 

xidmətləri, yəni daşınmaz əmlak brokerliyi işinin təşkili 

və/və ya aparılması ilə bağlı maliyyə məlumatlarının və 

məsləhətlərinin verilməsi. 

 

(511) 35 - консультационные услуги, связанные с 

франчайзингом недвижимости в сфере управления 

бизнесом; франчайзинг, а именно, консультации и 

содействие в сфере управления бизнесом, организа-

ция и реклама; франчайзинг, а именно, предложение 

содействия в сфере управления бизнесом в создании 

и/или деятельности брокерских услуг по недвижи-

мости. 

36 - брокерские услуги; услуги по франчайзингу, а 

именно, предоставление финансовой информации и 

консультации по вопросам создания и/или деятель-

ности брокерского бизнеса. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0455 

(151) 30.03.2015 

(210) 2014 31217 

(220) 18.07.2014 

(181) 18.07.2024 

(730) Century 21 Real Estate LLC, 175 Park Avenue, 

Madison, New Jersey 07940 USA (US) 

(540) 

 
(511) 35 - daşınmaz əmlak françayzinqi ilə bağlı biznes 

idarəetməsi məsləhət xidmətləri; françayzinq, yəni biznes 

idarəetməsi, təşkilatçılıq və reklam sahələrində konsul-

tasiya və yardım; françayzinq, yəni daşınmaz əmlak 

brokerlərinin yaradılması və/və ya fəaliyyəti sahəsində 

biznes idarəetməsi yardımının təklif edilməsi. 

36 - daşınmaz əmlak brokeri xidmətləri; françayzinq 

xidmətləri, yəni daşınmaz əmlak brokerliyi işinin təşkili 

2015 0454-2015 0456 
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və/və ya aparılması ilə bağlı maliyyə məlumatlarının və 

məsləhətlərinin verilməsi. 

 

(511) 35 - консультационные услуги, связанные с 

франчайзингом недвижимости в сфере управления 

бизнесом; франчайзинг, а именно, консультации и 

содействие в сфере управления бизнесом, организа-

ция и реклама; франчайзинг, а именно, предложение 

содействия в сфере управления бизнесом в создании 

и/или деятельности брокерских услуг по недвижимос-

ти. 

36 - брокерские услуги; услуги по франчайзингу, а 

именно, предоставление финансовой информации и 

консультации по вопросам создания и/или деятель-

ности брокерского бизнеса. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0456 

(151) 30.03.2015 

(210) 2014 31282 

(220) 20.08.2014 

(181) 20.08.2024 

(730) NISSAN JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also 

trading as Nissan Motor Co., Ltd.), No.2 Takara-cho, 

Kanagawa-ku, Yokohama-shi, Kanagawa-ken, Japan 

(JP) 

(540) 

 
(511) 11 - işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxar əldə edici (buxar 

generatoru), yemək hazırlamaq üçün, soyuducu, quruducu 

ventilyasiya edici, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qur-

ğular. Nəqliyyat vasitələri üçün kondisionerlər; havanın 

filtrasiyası üçün qurğular; nəqliyyat vasitələri üçün göz-

qamaşdırıcı parıltıya qarşı qurğular; nəqliyyat vasitələri 

üçün defrosterlər; elektrik lampalar; ventilyatorlar (hava 

dəyişmə qurğularının hissələri); məşəl işıqlandırma mən-

bələri; avtomobil fənərləri; maşın hissələri olmayan istilik 

mübadilə edicilər; nəqliyyat vasitələri üçün istilik qur-

ğuları; nəqliyyat vasitələrin şüşələrin defrosting üçün isi-

dici cihazlar; hava və ya suyun ionizasiya cihazları; lam-

palar üçün patronlar; avtomobil üçün istiqamət göstərici 

lampalar; işıq diffuzerləri; işıqlandırma aparatlar və qur-

ğuları; avtomobil üçün işıqlandırma cihazları; avtomobil-

lər üçün fənərlər; nəqliyyat vasitələri üçün fənər; radiator 

qapaqları; radiatorlar (istilik üçün); lampa üçün əksedici-

ləri; nəqliyyat vasitələri üçün əksediciləri; soyuducu apa-

ratlar və qurğular; termostatik klapanlar (istilik qurğuları-

nın hissələri); nəqliyyat vasitələri üçün ventilyasiya hava-

landırma (havanın kondisiyalaşdırılması) üçün qurğu və 

cihazlar. 

  

(511) 11 - устройства для освещения, нагрева, получе-

ния пара, тепловой обработки пищевых продуктов, 

для охлаждения, сушки, вентиляции, водораспре-

делительные и санитарно-технические. Кондиционе-

ры для транспортных средств; установки для фильт-

рования воздуха; приспособления противоослепля-

ющие для транспортных средств; антиоблединители 

для транспортных средств; лампы электрические; 

вентиляторы (части установок для кондициони-

рования воздуха); источники света факельные; фары 

для автомобилей; теплообменники, не являющиеся 

частями машин; установки отопительные для транс-

портных средств; обогреватели стекол транспортных 

средств; аппараты для ионизации воздуха или воды; 

патроны для ламп; лампы для указателей поворота 

для автомобилей; рассеиватели света; приборы и 

установки осветительные; приборы осветительные 

для транспортных средств; фары для автомобилей; 

фонари для транспортных средств; пробки для 

радиаторов; радиаторы (для отопления); отражатли 

для ламп; отражатли для транспортных средств; аппа-

раты и машины холодильные; клапаны термостатити-

ческие (части нагревательных установок); установки 

и аппараты вентиляционные (кондиционирование 

воздуха) для транспортных средств. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0457 

(151) 30.03.2015 

(210) 2015 00127 

(220) 18.02.2015 

(181) 18.02.2025 

(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, Bakı Ģəhəri, KeĢlə 

qəs., 2-ci eninə küç., 2 (AZ) 

 

(540) 

OBA 
(511) 30 - dənli məhsullar. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 

saxlanması və daşınması üzrə xidmətlər. 

 

(511) 30 - зерновые продукты. 

35 - услуги продажe товаров указанные в 30-ом 

классе. 

39 - услуги транспортировка, упаковка и хранения 

товаров указанные в 30-ом классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0458 

(151) 30.03.2015 

(210) 2015 00129 

(220) 18.02.2015 

(181) 18.02.2025 

(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, Bakı Ģəhəri, KeĢlə 

qəs., 2-ci eninə küç., 2 (AZ) 

(540) 

2015 0457-2015 0459 
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ARAN 
(511) 30 - dənli məhsullar, makaron. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 

saxlanması və daşınması üzrə xidmətlər. 

 

(511) 30 - зерновые продукты, макароны. 

35 - услуги продажe товаров указанные в 30-ом 

классе. 

39 - услуги транспортировка, упаковка и хранения 

товаров указанные в 30-ом классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0459 

(151) 30.03.2015 

(210) 2015 00039 

(220) 28.01.2015 

(181) 28.01.2025 

(730) "Səhliyalı" Kiçik Müəssisəsi, AZ0100, AbĢeron 

r-nu, Xırdalan ġTQ 28-ci məh, ev 18, mən. 55 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “FERMERSKIY” söz işarəsi 

müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) göy, sarı 

(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; kon-

servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

 

(526) Торговая марка “FERMERSKIY” не является 

объектом знака независимых юридических органов.  

(591) синий, желтый 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0460 

(151) 31.03.2015 

(210) 2015 00161 

(220) 03.03.2015 

(181) 03.03.2025 

(730) "ZƏHMƏT-RUZĠ" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1029, Bakı Ģəh., Nizami r-nu, H.Əliyev, 

ev 111 (AZ) 

(540)  

 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildir. 

(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğra-

dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

35 - 29-cu sinifdə göstərilmiş malların reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

35 - реклама и услуги по продажам товаров указанные 

в 29 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0461 

(151) 31.03.2015 

(210) 2015 00163 

(220) 03.03.2015 

(181) 03.03.2025 

(730) "CASPIAN UNITED SERVICES" Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1096, Bakı Ģəh., Nizami r-

nu, Q.Qarayev pr-ti, ev 94, mən. 69 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 39 - avtomobillərin evakuasiyası; yüklərin daşın-

ması. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 39 - эвакуация автомобиля; перевозка грузов. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0462 

(151) 31.03.2015 

(210) 2014 00219 

(220) 09.04.2014 

(181) 09.04.2024 

(730) Seyidov Mirmurtuz Mircəfər oğlu, Naxçıvan 

MR, Babək rayonu, Vayxır kəndi (AZ) 

(540) 

 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı 

üzrə xidmətlər). 

2015 0460-2015 0463 
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39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 

 

(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по 

продаже товаров). 

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0463 

(151) 31.03.2015 

(210) 2014 00220 

(220) 09.04.2014 

(181) 09.04.2024 

(730) “AYNUR” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

Naxçıvan MR, Naxçıvan Ģəhəri, 21-ci məhəllə (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “K/M” hərf birləşməsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-

ları, qənnadı məmulatları. 

35 - biznes sahəsində menecment; 30-cu sinifdə göstəri-

lən əmtəələrin bazara yeridilməsi üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка “K/M” комбинации букв не 

подлежит независимой правовой защиты. 

(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 

изделия, кондитерские дзделия. 

35 - менеджмент в сфере бизнеса; услуги по продаже 

товаров указанных в 30-ом классе. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0464 

(151) 31.03.2015 

(210) 2014 00247 

(220) 22.04.2014 

(181) 22.04.2024 

(730) Hüseynli Elnur Həsən oğlu, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, Əziz Əliyev küçəsi (AZ) 

(540) 

 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı 

üzrə xidmətlər). 

43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri, mehmanxanaların 

idarə olunması; kafelər; qəlyanaltılar; ictimai-iaşə xidmət-

ləri. 

 

(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по 

продаже товаров) 

43 - ресторанные услуги, дома торжеств, управление 

гостиницами; кафе, закусочные; услуги обществен-

ного питания. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0465 

(151) 31.03.2015 

(210) 2014 00306 

(220) 13.05.2014 

(181) 13.05.2024 

(730) "Ləzzət Qida Sənaye" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Naxçıvan Ģəhəri, N.Tusi 

küçəsi, döngə 2 (AZ) 

(540) 

 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, qənnadı məmulatları, 

dondurma; undan hazırlanmış qənnadı məmulatları və 

tortlar; biskvitlər; peçenyelər, vaflilər; popkorn (partladıl-

mış qarğıdalı), şokolad, konfetlər; marmelad. 

35 - biznes sahəsində menecment; 30-cu sinifdə göstəril-

miş əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər. 

 

(511) 30 - мука и зерновые продукты, кондитерские 

изделия, мороженое; мучные кондитерские изделия и 

торты; бисквиты; печенье, вафли; попкорн (воздуш-

ная кукуруза); шоколад, конфеты; мармелад. 

35 - менеджмент в сфере бизнеса; услуги по продаже 

товаров указанных в 30 классе. 

_________ 

 

 

 

(111) 2015 0466 

(151) 31.03.2015 

(210) 2014 00360 

(220) 30.05.2014 

(181) 30.05.2024 

(730) Novruzov Yusif Novruz oğlu, Naxçıvan MR, 

Kəngərli rayonu, Xok kəndi (AZ) 

(540) 

 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-

ları, qənnadı məmulatları. 

35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı üzrə 

xidmətlər). 

 

(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 

изделия, кондитерские изделия. 

35 – менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по продаже 

товаров). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0467 

(151) 31.03.2015 

(210) 2014 00362 

(220) 30.05.2014 

(181) 30.05.2024 

2015 0464-2015 0468 
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(730) Müstəqil "Özəl" kooperativi, Naxçıvan MR, 

Babək rayonu, Nehrəm kəndi (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “kooperativi” söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları. 

35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı üzrə). 

 

(526) Торговая марка “kooperativi” не является 

объектом знака независимых юридических органов.  

(511) 19 - неметаллические строительные материалы. 

35 – менеджмент в сфере бизнеса; (по продаже това-

ров). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0468 

(151) 31.03.2015 

(210) 2014 00376 

(220) 06.06.2014 

(181) 06.06.2024 

(730) Hüseynov Həsən Yavər oğlu, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, Xətai məhəlləsi, döngə 6, ev 12 (AZ) 

(540) 

 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-

ları, qənnadı məmulatları. 

35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı üzrə 

xidmətlər). 

 

(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 

изделия, кондитерские изделия. 

35 – менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по продаже 

товаров). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0469 

(151) 31.03.2015 

(210) 2014 00426 

(220) 23.06.2014 

(181) 23.06.2024 

(730) Babayev Camal Hüseyn oğlu, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, Heydər Əliyev prospekti 37 (AZ) 

(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 

pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; 

dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 

materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-

vanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-

sidlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; фунги-

циды, гербициды. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0470 

(151) 31.03.2015 

(210) 2014 00645 

(220) 18.09.2014 

(181) 18.09.2024 

(730) «QoĢadizə» Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

Naxçıvan MR, Babək rayonu, QoĢadizə kəndi (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “QOŞADİZƏ” söz işarəsi 

müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 06 - metal tikinti materialları; pəncərə, pəncərə 

çərçivələri və bölmələri; qapılar. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; qapı, pəncərə. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-

ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərə-

vəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı üzrə 

xidmətlər). 

 

(526) Торговая марка “QOŞADİZƏ” не является 

объектом знака независимых юридических органов. 

(511) 06 - металлические строительные материалы; 

окно, оконные рамы и перегородки; двери. 

19 - неметаллические строительные материалы; двер, 

окно. 

29 – мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

35 - менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по продаже 

товаров). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0471 

(151) 31.03.2015 

(210) 2014 00809 

(220) 06.11.2014 

(181) 06.11.2024 

2015 0469-2015 0472 
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(730) "RəĢad-89" kiçik müəssisəsi, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, Heydər Əliyev prospekti, bina 24 

(AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “RASIM” söz işarəsindən başqa 

qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildir. 

(511) 35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı 

üzrə xidmətlər). 

 

(526) Товарном знаке слово “RASIM” символ, кроме 

знаки объекты не были независимой правовой 

охраны.  

(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по 

продаже товаров). 

_________ 

 

 

(111) 2015 0472 

(151) 31.03.2015 

(210) 2014 00810 

(220) 06.11.2014 

(181) 06.11.2024 

(730) Müstəqil "Bəyalı" kiçik müəssisəsi, Naxçıvan 

MR, ġərur rayonu, Zeyvə kəndi (AZ) 

(540) 

 
(591) qara, mavi, boz 

(511) 35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı 

üzrə xidmətlər). 

37 - nəqliyyat vasitələrinin texniki xidməti və təmiri, 

nəqliyyat vasitələrinin yanacaqdoldurma stansiyaları. 

43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri, mehmanxanaların 

idarə olunması; kafelər; qəlyanaltılar; ictimai-iaşə 

xidmətləri. 

 

(591) черный, голубой, серый  

(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по 

продаже товаров). 

37 - технические услуги и ремонт транспортных 

средств, заправочные станции транспортных средств. 

43 - ресторанные услуги, дома торжеств, управление 

гостиницами; кафе; закусочные; услуги обществен-

ного питания. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0473 

(151) 31.03.2015 

(210) 2014 00853 

(220) 12.11.2014 

(181) 12.11.2024 

(730) Sadiqova Firuzə Kərim qızı, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, BektaĢi küçəsi 1 (AZ) 

(540) 

 
(591) ağ, qara, qəhvəyi 

(511) 35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı 

üzrə xidmətlər). 

43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri, mehmanxanaların 

idarə olunması; kafelər; qəlyanaltılar; ictimai-iaşə xidmət-

ləri. 

44 - gözəllik salonlarının xidmətləri. 

 

(591) белый, черный, коричневый 

(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по 

продаже товаров). 

43 - ресторанные услуги, дома торжеств, управление 

гостиницами; кафе; закусочные; услуги обществен-

ного питания. 

44 - услуги салонов красоты. 

_________ 

 

 

(111) 2015 0474 

(151) 31.03.2015 

(210) 2014 00886 

(220) 28.11.2014 

(181) 28.11.2024 

(730) Əliyeva Solmaz Əmrəli qızı, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, Ə.Əliyev küçəsi (AZ) 

 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “tikinti materialları” söz 

birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir.  

(511) 06 - metal tikinti materialları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular. 

35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı üzrə 

xidmətlər). 

 

(526) В товарном знаке словосочетание “tikinti 

materialları” не является объектом самостоятельной 

правовой охраны. 

(511) 06 - металлические строительные материалы. 

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строительных 

целей. 

35 - менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по продаже 

товаров). 

_________ 

 

 

2015 0473-2015 0474 
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СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                       
     Бцллетен №1  31.03.2015            СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                            АЗ 

                              

  

05 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

06 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

07 

08 

08 

08 

08 

08 

08 

08 

08 

08 

08 

08 

08 

08 

08 

08 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

2015 0469 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0036 

2015 0075 

2015 0111 

2015 0226 

2015 0269 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0329 

2015 0366 

2015 0376 

2015 0401 

2015 0470 

2015 0474 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0063 

2015 0088 

2015 0250 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0388 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0062 

2015 0088 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0327 

2015 0388 

2015 0406 

2015 0417 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0025 

2015 0043 

2015 0054 

2015 0055 

2015 0056 

2015 0057 

2015 0058 

2015 0066 

2015 0069 

2015 0076 

2015 0077 

2015 0078 

2015 0080 

2015 0081 

2015 0088 

2014 00426 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00926 

2014 31317 

2014 30951 

2014 31667 

2015 00042 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 30729 

2014 00434 

2014 30993 

2014 31131 

2014 00645 

2014 00886 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2013 01020 

2014 30872 

2012 1396 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00904 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2013 01018 

2014 30872 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00713 

2014 00904 

2015 00105 

2013 30690 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00873 

2013 30622 

2013 30706 

2013 30707 

2013 30708 

2013 30710 

2014 30799 

2013 30677 

2013 30705 

2014 30893 

2014 30888 

2014 30894 

2014 30861 

2014 30862 

2014 30872 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

09 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

12 

12 

12 

12 

2015 0111 

2015 0112 

2015 0113 

2015 0137 

2015 0148 

2015 0161 

2015 0162 

2015 0169 

2015 0170 

2015 0171 

2015 0205 

2015 0206 

2015 0207 

2015 0250 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0325 

2015 0341 

2015 0354 

2015 0369 

2015 0370 

2015 0382 

2015 0388 

2015 0397 

2015 0445 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0202 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0311 

2015 0320 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0043 

2015 0076 

2015 0077 

2015 0078 

2015 0080 

2015 0081 

2015 0088 

2015 0226 

2015 0250 

2015 0268 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0344 

2015 0376 

2015 0382 

2015 0388 

2015 0406 

2015 0417 

2015 0456 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2014 30951 

2014 30795 

2014 30796 

2013 30585 

2012 1301 

2014 30845 

2014 30846 

2013 30629 

2013 30630 

2013 30631 

2014 30932 

2014 30719 

2014 30720 

2012 1396 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2013 30539 

2014 31027 

2015 00019 

2014 00817 

2014 00818 

2012 1689 

2014 00904 

2013 30676 

2014 30880 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2013 01202 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 30756 

2014 31107 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2013 30622 

2014 30893 

2014 30888 

2014 30894 

2014 30861 

2014 30862 

2014 30872 

2014 31667 

2012 1396 

2014 00882 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2013 30653 

2014 30993 

2012 1689 

2014 00904 

2015 00105 

2013 30690 

2014 31282 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

2015 0005 

2015 0168 

2015 0216 

2015 0222 

2015 0248 

2015 0250 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0330 

2015 0395 

2015 0396 

2015 0400 

2015 0446 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0117 

2015 0129 

2015 0145 

2015 0148 

2015 0169 

2015 0170 

2015 0171 

2015 0172 

2015 0219 

2015 0250 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0341 

2015 0354 

2015 0364 

2015 0391 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0369 

2015 0370 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0035 

2015 0088 

2015 0192 

2015 0193 

2015 0194 

2015 0195 

2014 00893 

2013 00712 

2014 00900 

2013 30704 

2014 30827 

2012 1396 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 30769 

2014 30858 

2014 30859 

2014 31047 

2014 31170 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00468 

2014 01010 

2014 30919 

2012 1301 

2013 30269 

2013 30630 

2013 30631 

2013 30632 

2015 00014 

2012 1396 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 31027 

2015 00019 

2015 00045 

2014 00782 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00817 

2014 00818 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 01005 

2014 30872 

2014 30784 

2014 30785 

2014 30786 

2014 30787 



                                                          СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                               
AZ                                               СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                       Бцллетен №1  31.03.2015            

                 

  

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

19 

19 

2015 0239 

2015 0244 

2015 0250 

2015 0258 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0367 

2015 0369 

2015 0370 

2015 0398 

2015 0399 

2015 0418 

2015 0435 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0226 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0095 

2015 0096 

2015 0097 

2015 0098 

2015 0099 

2015 0100 

2015 0101 

2015 0102 

2015 0103 

2015 0104 

2015 0105 

2015 0106 

2015 0107 

2015 0108 

2015 0109 

2015 0110 

2015 0115 

2015 0116 

2015 0148 

2015 0169 

2015 0170 

2015 0171 

2015 0250 

2015 0264 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0317 

2015 0341 

2015 0342 

2015 0354 

2015 0380 

2015 0391 

2015 0395 

2015 0396 

2015 0453 

2015 0001 

2015 0002 

2014 00848 

2014 00943 

2012 1396 

2014 00994 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00529 

2014 00817 

2014 00818 

2014 30763 

2014 30766 

2013 30701 

2014 01004 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 31667 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 31376 

2014 31403 

2014 31404 

2014 31405 

2014 31406 

2014 31407 

2014 31379 

2014 31381 

2014 31393 

2014 31395 

2014 31396 

2014 31397 

2014 31399 

2014 31400 

2014 31401 

2014 31402 

2014 31373 

2014 31394 

2012 1301 

2013 30269 

2013 30630 

2013 30631 

2012 1396 

2014 00972 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 31433 

2014 31027 

2014 31398 

2015 00019 

2012 1593 

2014 00782 

2014 30858 

2014 30859 

2014 31201 

2014 00889 

2014 00890 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0135 

2015 0166 

2015 0226 

2015 0254 

2015 0255 

2015 0269 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0322 

2015 0366 

2015 0409 

2015 0467 

2015 0470 

2015 0474 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0034 

2015 0134 

2015 0169 

2015 0170 

2015 0171 

2015 0226 

2015 0243 

2015 0252 

2015 0260 

2015 0268 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0288 

2015 0415 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0024 

2015 0088 

2015 0180 

2015 0181 

2015 0191 

2015 0250 

2015 0268 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0361 

2015 0406 

2015 0417 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0250 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00970 

2013 30686 

2014 31667 

2014 00437 

2014 00459 

2015 00042 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 31071 

2014 00434 

2015 00100 

2014 00362 

2014 00645 

2014 00886 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00087 

2014 00927 

2013 30269 

2013 30630 

2013 30631 

2014 31667 

2014 00937 

2014 00433 

2015 00018 

2014 00882 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00641 

2013 30643 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00872 

2014 30872 

2014 00939 

2014 00940 

2013 30681 

2012 1396 

2014 00882 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2015 00087 

2015 00105 

2013 30690 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2012 1396 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0169 

2015 0170 

2015 0171 

2015 0240 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0028 

2015 0092 

2015 0093 

2015 0094 

2015 0095 

2015 0096 

2015 0097 

2015 0098 

2015 0099 

2015 0100 

2015 0101 

2015 0102 

2015 0103 

2015 0104 

2015 0105 

2015 0106 

2015 0107 

2015 0108 

2015 0109 

2015 0110 

2015 0115 

2015 0116 

2015 0124 

2015 0148 

2015 0169 

2015 0170 

2015 0171 

2015 0203 

2015 0241 

2015 0242 

2015 0250 

2015 0251 

2015 0256 

2015 0259 

2015 0265 

2015 0271 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0314 

2015 0317 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2013 30269 

2013 30630 

2013 30631 

2014 00916 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00911 

2013 30104 

2013 30102 

2013 30103 

2014 31376 

2014 31403 

2014 31404 

2014 31405 

2014 31406 

2014 31407 

2014 31379 

2014 31381 

2014 31393 

2014 31395 

2014 31396 

2014 31397 

2014 31399 

2014 31400 

2014 31401 

2014 31402 

2014 31373 

2014 31394 

2014 00930 

2012 1301 

2013 30269 

2013 30630 

2013 30631 

2014 00993 

2014 00919 

2014 00928 

2012 1396 

2014 00361 

2014 31082 

2015 00017 

2014 01016 

2014 00932 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 30916 

2014 31433 



СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                       
     Бцллетен №1  31.03.2015            СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                            АЗ 

                              

  

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

28 

28 

28 

28 

28 

28 

28 

28 

28 

28 

28 

28 

28 

28 

28 

28 

28 

28 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

2015 0323 

2015 0324 

2015 0342 

2015 0354 

2015 0355 

2015 0364 

2015 0365 

2015 0369 

2015 0370 

2015 0380 

2015 0391 

2015 0395 

2015 0396 

2015 0397 

2015 0407 

2015 0425 

2015 0433 

2015 0453 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0250 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0169 

2015 0170 

2015 0171 

2015 0250 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0053 

2015 0130 

2015 0183 

2015 0250 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0369 

2015 0370 

2015 0395 

2015 0396 

2015 0397 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0011 

2015 0012 

2015 0021 

2015 0022 

2015 0032 

2011 0508 

2011 0509 

2014 31398 

2015 00019 

2015 00020 

2015 00045 

2015 00048 

2014 00817 

2014 00818 

2012 1593 

2014 00782 

2014 30858 

2014 30859 

2013 30676 

2015 00109 

2014 30793 

2015 00145 

2014 31201 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2012 1396 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2013 30629 

2013 30630 

2013 30631 

2012 1396 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2013 30702 

2014 00902 

2014 00217 

2012 1396 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00817 

2014 00818 

2014 30858 

2014 30859 

2013 30676 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00824 

2014 00826 

2014 00783 

2014 00856 

2014 00910 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

2015 0123 

2015 0126 

2015 0211 

2015 0212 

2015 0213 

2015 0217 

2015 0220 

2015 0232 

2015 0233 

2015 0234 

2015 0235 

2015 0236 

2015 0237 

2015 0239 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0285 

2015 0290 

2015 0326 

2015 0339 

2015 0360 

2015 0380 

2015 0381 

2015 0404 

2015 0413 

2015 0431 

2015 0447 

2015 0448 

2015 0459 

2015 0460 

2015 0470 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0008 

2015 0009 

2015 0010 

2015 0026 

2015 0029 

2015 0030 

2015 0032 

2015 0037 

2015 0038 

2015 0039 

2015 0040 

2015 0118 

2015 0122 

2015 0149 

2015 0150 

2015 0185 

2015 0186 

2015 0190 

2015 0191 

2015 0211 

2015 0212 

2015 0213 

2015 0225 

2015 0245 

2015 0266 

2015 0270 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0274 

2015 0278 

2015 0279 

2014 00894 

2014 00974 

2014 00897 

2014 00898 

2014 00899 

2014 00961 

2014 00969 

2014 01013 

2014 00975 

2014 00976 

2014 00977 

2014 00979 

2014 00982 

2014 00848 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2013 00800 

2014 00870 

2015 00029 

2013 0010 

2015 00071 

2012 1593 

2013 30264 

2015 00107 

2015 00084 

2015 00036 

2014 30791 

2014 30792 

2015 00039 

2015 00161 

2014 00645 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00470 

2014 00738 

2014 00739 

2014 00876 

2014 00812 

2014 00814 

2014 00910 

2014 00811 

2014 00813 

2014 00815 

2014 00816 

2014 00095 

2014 00470 

2013 30412 

2013 30689 

2014 00246 

2014 00309 

2013 30680 

2013 30681 

2014 00897 

2014 00898 

2014 00899 

2014 31665 

2014 00946 

2015 00005 

2014 00990 

2014 00987 

2014 00988 

2015 00027 

2014 00819 

2014 00820 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

2015 0282 

2015 0283 

2015 0284 

2015 0304 

2015 0305 

2015 0306 

2015 0318 

2015 0321 

2015 0326 

2015 0328 

2015 0331 

2015 0332 

2015 0333 

2015 0339 

2015 0340 

2015 0349 

2015 0352 

2015 0368 

2015 0380 

2015 0383 

2015 0390 

2015 0404 

2015 0413 

2015 0414 

2015 0419 

2015 0426 

2015 0427 

2015 0431 

2015 0432 

2015 0436 

2015 0442 

2015 0444 

2015 0447 

2015 0448 

2015 0457 

2015 0458 

2015 0463 

2015 0465 

2015 0466 

2015 0468 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0027 

2015 0176 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0281 

2015 0285 

2015 0289 

2015 0293 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0015 

2015 0016 

2015 0023 

2015 0032 

2015 0067 

2015 0068 

2015 0218 

2015 0252 

2015 0261 

2014 00944 

2014 00945 

2014 00947 

2013 30646 

2013 30647 

2014 30712 

2014 31725 

2014 31031 

2015 00029 

2014 00865 

2014 30831 

2014 30833 

2014 30836 

2013 0010 

2013 30153 

2014 00462 

2014 01012 

2014 00530 

2012 1593 

2013 30063 

2015 00128 

2015 00107 

2015 00084 

2015 00132 

2013 30200 

2014 30797 

2014 30798 

2015 00036 

2015 00037 

2015 00055 

2015 00142 

2014 31700 

2014 30791 

2014 30792 

2015 00127 

2015 00129 

2014 00220 

2014 00306 

2014 00360 

2014 00376 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00983 

2014 00909 

2014 00875 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00831 

2013 00800 

2014 00764 

2013 30577 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00922 

2014 00923 

2014 00868 

2014 00910 

2013 30684 

2013 30685 

2014 00989 

2014 00433 

2014 01014 



                                                          СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                               
AZ                                               СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                       Бцллетен №1  31.03.2015            

                 

  

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0285 

2015 0329 

2015 0375 

2015 0403 

2015 0413 

2015 0432 

2015 0447 

2015 0448 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0015 

2015 0016 

2015 0018 

2015 0067 

2015 0068 

2015 0074 

2015 0087 

2015 0091 

2015 0133 

2015 0143 

2015 0188 

2015 0231 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0287 

2015 0298 

2015 0329 

2015 0343 

2015 0380 

2015 0394 

2015 0450 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0045 

2015 0051 

2015 0076 

2015 0077 

2014 0078 

2015 0079 

2015 0080 

2015 0081 

2015 0082 

2015 0083 

2015 0084 

2015 0085 

2015 0086 

2015 0138 

2015 0139 

2015 0140 

2015 0142 

2015 0228 

2015 0229 

2015 0230 

2015 0250 

2015 0263 

2015 0272 

2015 0273 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2013 00800 

2014 30729 

2013 30588 

2015 00112 

2015 00084 

2015 00037 

2014 30791 

2014 30792 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00922 

2014 00923 

2013 01224 

2013 30684 

2013 30685 

2014 30918 

2014 30935 

2014 31038 

2014 00421 

2014 30895 

2014 31039 

2013 30468 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00628 

2013 30796 

2014 30729 

2015 31734 

2012 1593 

2014 31179 

2014 31118 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 30867 

2014 30958 

2014 30893 

2014 30888 

2014 30894 

2014 30823 

2014 30861 

2014 30862 

2014 30966 

2014 30777 

2013 30688 

2014 30824 

2014 30739 

2014 30954 

2014 30955 

2014 30956 

2014 30812 

2014 31050 

2014 31051 

2014 31052 

2012 1396 

2014 31087 

2014 00987 

2014 00988 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0299 

2015 0300 

2015 0301 

2015 0322 

2015 0334 

2015 0336 

2015 0337 

2015 0338 

2015 0391 

2015 0451 

2015 0452 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0008 

2015 0009 

2015 0010 

2015 0011 

2015 0012 

2015 0013 

2015 0014 

2015 0018 

2015 0019 

2015 0021 

2015 0022 

2015 0023 

2015 0024 

2015 0026 

2015 0027 

2015 0028 

2015 0029 

2015 0030 

2015 0032 

2015 0036 

2015 0037 

2015 0038 

2015 0039 

2015 0040 

2015 0053 

2015 0054 

2015 0055 

2015 0056 

2015 0057 

2015 0058 

2015 0059 

2015 0064 

2015 0069 

2015 0073 

2015 0092 

2015 0093 

2015 0094 

2015 0111 

2015 0117 

2015 0118 

2015 0121 

2015 0122 

2015 0123 

2015 0124 

2015 0126 

2015 0127 

2015 0128 

2015 0129 

2015 0130 

2015 0131 

2015 0134 

2014 00819 

2014 00820 

2013 30678 

2014 30991 

2014 31067 

2014 31071 

2014 30868 

2014 31058 

2014 31059 

2014 31060 

2014 00782 

2013 30654 

2014 31048 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00470 

2014 00738 

2014 00739 

2014 00824 

2014 00826 

2014 00896 

2014 00906 

2013 01224 

2008 1414 

2014 00783 

2014 00856 

2014 00868 

2014 00872 

2014 00876 

2014 00909 

2014 00911 

2014 00812 

2014 00814 

2014 00910 

2014 00926 

2014 00811 

2014 00813 

2014 00815 

2014 00816 

2013 30702 

2013 30706 

2013 30707 

2013 30708 

2013 30710 

2014 30799 

2014 30869 

2013 01048 

2013 30705 

2014 00019 

2013 30104 

2013 30102 

2013 30103 

2014 30951 

2014 00468 

2014 00095 

2014 00476 

2014 00470 

2014 00894 

2014 00930 

2014 00974 

2014 00991 

2014 00992 

2014 01010 

2014 00902 

2014 00951 

2014 00927 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

2015 0135 

2015 0145 

2015 0148 

2015 0165 

2015 0169 

2015 0170 

2015 0171 

2015 0176 

2015 0178 

2015 0179 

2015 0180 

2015 0181 

2015 0182 

2015 0183 

2015 0184 

2015 0185 

2015 0203 

2015 0206 

2015 0207 

2015 0208 

2015 0209 

2015 0210 

2015 0211 

2015 0212 

2015 0213 

2015 0216 

2015 0217 

2015 0217 

2015 0218 

2015 0219 

2015 0220 

2015 0221 

2015 0227 

2015 0232 

2015 0233 

2015 0234 

2015 0235 

2015 0236 

2015 0237 

2015 0239 

2015 0240 

2015 0241 

2015 0242 

2015 0243 

2015 0244 

2015 0245 

2015 0246 

2015 0250 

2015 0251 

2015 0252 

2015 0253 

2015 0254 

2015 0255 

2015 0257 

2015 0258 

2015 0259 

2015 0260 

2015 0261 

2015 0265 

2015 0266 

2015 0267 

2015 0268 

2015 0269 

2015 0270 

2015 0271 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0275 

2015 0277 

2014 00970 

2014 30919 

2012 1301 

2014 30881 

2013 30629 

2013 30630 

2013 30631 

2014 00875 

2014 00310 

2014 00938 

2014 00939 

2014 00940 

2014 00216 

2014 00217 

2014 00218 

2014 00246 

2014 00993 

2014 30719 

2014 30720 

2014 01001 

2014 00978 

2014 00871 

2014 00897 

2014 00898 

2014 00899 

2014 00900 

2014 00961 

2014 00961 

2014 00989 

2015 00014 

2014 00969 

2014 00693 

2013 30236 

2014 01013 

2014 00975 

2014 00976 

2014 00977 

2014 00979 

2014 00982 

2014 00848 

2014 00916 

2014 00919 

2014 00928 

2014 00937 

2014 00943 

2014 00946 

2014 00996 

2012 1396 

2014 00361 

2014 00433 

2014 00435 

2014 00437 

2014 00459 

2014 00920 

2014 00994 

2015 00017 

2015 00018 

2014 01014 

2014 01016 

2015 00005 

2015 00008 

2014 00882 

2015 00042 

2014 00990 

2014 00932 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00079 

2014 00789 



СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                       
     Бцллетен №1  31.03.2015            СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                            АЗ 

                              

  

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0281 

2015 0282 

2015 0283 

2015 0284 

2015 0285 

2015 0287 

2015 0288 

2015 0289 

2015 0290 

2015 0291 

2015 0302 

2015 0307 

2015 0308 

2015 0309 

2015 0314 

2015 0317 

2015 0323 

2015 0325 

2015 0327 

2015 0328 

2015 0347 

2015 0348 

2015 0349 

2015 0351 

2015 0352 

2015 0353 

2015 0354 

2015 0355 

2015 0356 

2015 0358 

2015 0359 

2015 0360 

2015 0362 

2015 0364 

2015 0366 

2015 0369 

2015 0370 

2015 0372 

2015 0380 

2015 0385 

2015 0386 

2015 0388 

2015 0389 

2015 0390 

2015 0391 

2015 0402 

2015 0403 

2015 0404 

2015 0405 

2015 0406 

2015 0407 

2015 0409 

2015 0411 

2015 0412 

2015 0413 

2015 0414 

2015 0418 

2015 0431 

2015 0433 

2015 0434 

2015 0435 

2015 0436 

2015 0441 

2015 0442 

2015 0453 

2015 0454 

2015 0455 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00831 

2014 00944 

2014 00945 

2014 00947 

2013 00800 

2014 00628 

2014 00641 

2014 00764 

2014 00870 

2014 00148 

2013 30682 

2014 30852 

2014 30853 

2014 30855 

2014 30916 

2014 31433 

2011 0508 

2013 30539 

2014 00713 

2014 00865 

2015 00031 

2015 31881 

2014 00462 

2014 00835 

2014 01012 

2015 00016 

2015 00019 

2015 00020 

2015 00043 

2015 00026 

2015 00035 

2015 00071 

2015 00130 

2015 00045 

2014 00434 

2014 00817 

2014 00818 

2014 31172 

2012 1593 

2015 00050 

2015 00052 

2014 00904 

2015 00085 

2015 00128 

2014 00782 

2015 00139 

2015 00112 

2015 00107 

2015 00046 

2015 00105 

2015 00109 

2015 00100 

2014 01006 

2014 01008 

2015 00085 

2015 00132 

2013 30701 

2015 00036 

2015 00145 

2014 00823 

2014 01004 

2015 00055 

2015 00125 

2015 00142 

2014 31201 

2014 31216 

2014 31217 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

37 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

2015 0457 

2015 0458 

2015 0460 

2015 0462 

2015 0463 

2015 0464 

2015 0465 

2015 0466 

2015 0467 

2015 0468 

2015 0470 

2015 0471 

2015 0472 

2015 0473 

2015 0474 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0070 

2015 0073 

2015 0161 

2015 0162 

2015 0206 

2015 0207 

2015 0210 

2015 0227 

2015 0250 

2015 0258 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0276 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0350 

2015 0371 

2015 0410 

2015 0418 

2015 0454 

2015 0455 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0017 

2015 0075 

2015 0111 

2015 0114 

2015 0128 

2015 0132 

2015 0247 

2015 0250 

2015 0258 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0291 

2015 0330 

2015 0472 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0025 

2015 0041 

2015 00127 

2015 00129 

2015 00161 

2014 00219 

2014 00220 

2014 00247 

2014 00306 

2014 00360 

2014 00362 

2014 00376 

2014 00645 

2014 00809 

2014 00810 

2014 00853 

2014 00886 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2013 01046 

2014 00019 

2014 30845 

2014 30846 

2014 30719 

2014 30720 

2014 00871 

2013 30236 

2012 1396 

2014 00994 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00578 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00489 

2014 30975 

2015 00121 

2013 30701 

2014 31217 

2014 31282 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2013 00916 

2014 31317 

2014 30951 

2014 00353 

2014 00992 

2014 00966 

2015 00003 

2012 1396 

2014 00994 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00148 

2014 30769 

2014 00810 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00873 

2013 00867 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

38 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

39 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

2015 0042 

2015 0072 

2015 0112 

2015 0113 

2015 0206 

2015 0207 

2015 0258 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0291 

2015 0325 

2015 0298 

2015 0299 

2015 0439 

2015 0440 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0008 

2015 0012 

2015 0013 

2015 0018 

2015 0019 

2015 0022 

2015 0031 

2015 0032 

2015 0118 

2015 0119 

2015 0132 

2015 0134 

2015 0201 

2015 0214 

2015 0221 

2015 0242 

2015 0245 

2015 0250 

2015 0251 

2015 0255 

2015 0258 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0282 

2015 0283 

2015 0284 

2015 0285 

2015 0287 

2015 0290 

2015 0328 

2015 0390 

2015 0435 

2015 0436 

2015 0442 

2015 0444 

2015 0457 

2015 0458 

2015 0461 

2015 0462 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0258 

2013 01070 

2014 00931 

2014 30795 

2014 30796 

2014 30719 

2014 30720 

2014 00994 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00148 

2013 30539 

2013 30496 

2013 30678 

2015 00102 

2015 00103 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00470 

2014 00826 

2014 00896 

2013 01224 

2008 1414 

2014 00856 

2014 00908 

2014 00910 

2014 00095 

2014 00347 

2014 00966 

2014 00927 

2014 30977 

2013 01131 

2014 00693 

2014 00928 

2014 00946 

2012 1396 

2014 00361 

2014 00459 

2014 00994 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00944 

2014 00945 

2014 00947 

2013 00800 

2014 00628 

2014 00870 

2014 00865 

2015 00128 

2014 01004 

2015 00055 

2015 00142 

2014 31700 

2015 00127 

2015 00129 

2015 00163 

2014 00219 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00994 



                                                          СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                               
AZ                                               СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                       Бцллетен №1  31.03.2015            

                 

  

40 

40 

40 

40 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

43 

43 

43 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0035 

2015 0042 

2015 0111 

2015 0112 

2015 0113 

2015 0174 

2015 0175 

2015 0215 

2015 0250 

2015 0258 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0291 

2015 0307 

2015 0308 

2015 0309 

2015 0325 

2015 0369 

2015 0370 

2015 0398 

2015 0399 

2015 0416 

2015 0418 

2015 0437 

2015 0438 

2015 0443 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0035 

2015 0054 

2015 0055 

2015 0056 

2015 0057 

2015 0058 

2015 0075 

2015 0111 

2015 0206 

2015 0207 

2015 0255 

2015 0258 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0291 

2015 0307 

2015 0308 

2015 0309 

2015 0325 

2015 0369 

2015 0370 

2015 0402 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 01005 

2013 01070 

2014 30951 

2014 30795 

2014 30796 

2014 30996 

2014 30997 

2014 00365 

2012 1396 

2014 00994 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00148 

2014 30852 

2014 30853 

2014 30855 

2013 30539 

2014 00817 

2014 00818 

2014 30763 

2014 30766 

2013 30644 

2013 30701 

2015 00053 

2015 00054 

2014 31607 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 01005 

2013 30706 

2013 30707 

2013 30708 

2013 30710 

2014 30799 

2014 31317 

2014 30951 

2014 30719 

2014 30720 

2014 00459 

2014 00994 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00148 

2014 30852 

2014 30853 

2014 30855 

2013 30539 

2014 00817 

2014 00818 

2015 00139 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

43 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

44 

45 

45 

45 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0011 

2015 0013 

2015 0014 

2015 0015 

2015 0016 

2015 0149 

2015 0158 

2015 0184 

2015 0189 

2015 0238 

2015 0246 

2015 0251 

2015 0257 

2015 0258 

2015 0262 

2015 0267 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0280 

2015 0302 

2015 0340 

2015 0345 

2015 0354 

2015 0357 

2015 0360 

2015 0377 

2015 0384 

2015 0386 

2015 0414 

2015 0418 

2015 0441 

2015 0464 

2015 0472 

2015 0473 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0033 

2015 0120 

2015 0125 

2015 0141 

2015 0177 

2015 0208 

2015 0253 

2015 0258 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0286 

2015 0291 

2015 0319 

2015 0346 

2015 0359 

2015 0362 

2015 0363 

2015 0364 

2015 0380 

2015 0408 

2015 0473 

2015 0001 

2015 0002 

2015 0003 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00824 

2014 00896 

2014 00906 

2014 00922 

2014 00923 

2013 30412 

2014 00967 

2014 00218 

2013 30596 

2014 00912 

2014 00996 

2014 00361 

2014 00920 

2014 00994 

2013 30306 

2015 00008 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00830 

2013 30682 

2013 30153 

2015 00104 

2015 00019 

2015 00067 

2015 00071 

2011 1245 

2015 00013 

2015 00052 

2015 00132 

2013 30701 

2015 00125 

2014 00247 

2014 00810 

2014 00853 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

2014 00892 

2014 00893 

2014 00069 

2014 00348 

2014 00968 

2014 31024 

2014 00349 

2014 01001 

2014 00435 

2014 00994 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2014 00308 

2014 00148 

2014 31650 

2015 00009 

2015 00035 

2015 00130 

2015 00004 

2015 00045 

2012 1593 

2015 00113 

2014 00853 

2014 00889 

2014 00890 

2014 00891 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

45 

2015 0004 

2015 0005 

2015 0035 

2015 0111 

2015 0210 

2015 0258 

2015 0272 

2015 0273 

2015 0278 

2015 0279 

2015 0325 

2014 00892 

2014 00893 

2014 01005 

2014 30951 

2014 00871 

2014 00994 

2014 00987 

2014 00988 

2014 00819 

2014 00820 

2013 30539 



СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                       
     Бцллетен №1  31.03.2015            СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                            АЗ 

                              

  

 



 

 

 
 

 

 

 

ƏMTƏƏ NİŞANI ÜZRƏ İDDİA SƏNƏDLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 

НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ ЗАЯВОК НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 

 

 

 

İddia  
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№ заявки 

Şəhadətnamənin 
№-si 

 

№ 

свидетельства 

ƏXBT 

 

МКТУ 
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Şəhadətnamənin №-

si 
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МКТУ 
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sənədinin  
№-si 
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si 
 

№ свидетельства 

ƏXBT 

 

МКТУ 

2008 1414 

2008 1414 

2008 1414 

2011 0287 

2011 0288 

2011 0508 

2011 0508 

2011 0509 

2011 0523 

2011 1245 

2011 1740 

2012 0725 

2012 0843 

2012 0877 

2012 1301 

2012 1301 

2012 1301 

2012 1301 

2012 1301 

2012 1301 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1396 

2012 1482 

2012 1593 

2012 1593 

2012 1593 

2012 1593 

2012 1593 

2012 1593 

2012 1593 

2012 1593 

2012 1689 

2012 1689 

2012 1689 

2013 0010 

2013 0010 

2013 00712 

2015 0019 

2015 0019 

2015 0019 

2015 0060 

2015 0061 

2015 0323 

2015 0323 

2015 0324 

2015 0373 

2015 0377 

2015 0374 

2015 0378 

2015 0379 

2015 0044 

2015 0148 

2015 0148 

2015 0148 

2015 0148 

2015 0148 

2015 0148 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0250 

2015 0046 

2015 0380 

2015 0380 

2015 0380 

2015 0380 

2015 0380 

2015 0380 

2015 0380 

2015 0380 

2015 0382 

2015 0382 

2015 0382 

2015 0339 

2015 0339 

2015 0168 
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35 

39 

03 

03 

25 

35 

25 

05 

43 

03 

05 

05 

03 

03 

09 

14 

18 

25 

35 

03 

07 

09 

11 

12 

14 

16 

18 

21 

22 

25 

26 

27 

28 

34 

35 

36 

37 

39 

41 

03 

03 

18 

25 

29 

30 

33 

35 

44 

01 

09 

11 

29 

30 

12 

2013 00800 

2013 00800 

2013 00800 

2013 00800 

2013 00800 

2013 00867 

2013 00916 

2013 01018 

2013 01020 

2013 01046 

2013 01048 

2013 01049 

2013 01070 

2013 01070 

2013 01131 

2013 01202 

2013 01224 

2013 01224 

2013 01224 

2013 30005 

2013 30016 

2013 30063 

2013 30102 

2013 30102 

2013 30103 

2013 30103 
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2014 31433 

2014 31433 

2014 31433 

2014 31725 

2014 31650 

2014 31107 

2014 31031 

2014 31071 

2014 31071 

2014 31071 

2014 31071 

2011 0508 

2011 0508 

2011 0509 

2013 30539 

2013 30539 

2013 30539 

2013 30539 

2013 30539 

2013 30539 

2015 00029 

2015 00029 

2014 00713 

2014 00713 

2014 00865 

2014 00865 

2014 00865 

2014 30729 

2014 30729 

2014 30729 

2014 30769 

2014 30769 

2014 30831 

2014 30833 

2014 30836 

2014 30868 

2014 31022 

2014 31058 

2014 31059 

2014 31060 

2013 0010 

2013 0010 

2013 30153 

2013 30153 

2014 31027 

2014 31027 

2014 31027 

2014 31398 

2014 31398 

2015 31734 

2013 30653 

2015 00104 

2015 00009 

2015 00031 

2015 31881 

2014 00462 

2014 00462 

2014 00489 

2014 00835 

2014 00835 

2014 01012 
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35 

35 

30 

35 

36 
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35 
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2015 0352 

2015 0353 

2015 0353 

2015 0354 

2015 0354 

2015 0354 

2015 0354 

2015 0354 

2015 0354 

2015 0355 

2015 0355 

2015 0356 

2015 0357 

2015 0358 

2015 0358 

2015 0359 

2015 0359 

2015 0360 

2015 0360 

2015 0360 

2015 0361 

2015 0362 

2015 0362 

2015 0363 

2015 0364 

2015 0364 

2015 0364 

2015 0364 

2015 0364 

2015 0365 

2015 0366 

2015 0366 

2015 0366 

2015 0367 

2015 0367 

2015 0367 

2015 0367 

2015 0368 

2015 0369 

2015 0369 

2015 0369 

2015 0369 

2015 0369 

2015 0369 

2015 0369 

2015 0369 

2015 0370 

2015 0370 

2015 0370 

2015 0370 

2015 0370 

2015 0370 

2015 0370 

2015 0370 

2015 0371 

2015 0372 

2015 0373 

2015 0374 

2015 0375 

2015 0376 

2015 0376 

2015 0377 

2015 0378 

2015 0379 

2015 0380 

2015 0380 

2015 0380 

2015 0380 

2015 0380 

2015 0380 

2014 01012 

2015 00016 

2015 00016 

2015 00019 

2015 00019 

2015 00019 

2015 00019 

2015 00019 

2015 00019 

2015 00020 

2015 00020 

2015 00043 

2015 00067 

2015 00026 

2015 00026 

2015 00035 

2015 00035 

2015 00071 

2015 00071 

2015 00071 

2015 0087 

2015 00130 

2015 00130 

2015 00004 

2015 00045 

2015 00045 

2015 00045 

2015 00045 

2015 00045 

2015 00048 

2014 00434 

2014 00434 

2014 00434 

2014 00529 

2014 00529 

2014 00529 

2014 00529 

2014 00530 

2014 00817 

2014 00817 

2014 00817 

2014 00817 

2014 00817 

2014 00817 

2014 00817 

2014 00817 

2014 00818 

2014 00818 

2014 00818 

2014 00818 

2014 00818 

2014 00818 

2014 00818 

2014 00818 

2014 30975 

2014 31172 

2011 0523 

2011 1740 

2013 30588 

2014 30993 

2014 30993 

2011 1245 

2012 0725 

2012 0843 

2012 1593 

2012 1593 

2012 1593 

2012 1593 

2012 1593 

2012 1593 

35 

02 

35 

09 

14 

18 

25 

35 

43 

25 

35 

35 

43 

05 

35 

35 

44 
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43 
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44 
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03 
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25 
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05 

05 
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18 

25 

29 

30 
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2015 0380 

2015 0380 

2015 0381 

2015 0382 

2015 0382 

2015 0382 

2015 0383 

2015 0384 

2015 0385 

2015 0386 

2015 0386 

2015 0387 

2015 0388 

2015 0388 

2015 0388 

2015 0388 

2015 0388 

2015 0389 

2015 0390 

2015 0390 

2015 0390 
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2015 0399 
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2015 0401 

2015 0402 
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2015 0403 

2015 0403 

2015 0404 

2015 0404 

2015 0404 

2015 0405 

2015 0406 

2015 0406 

2015 0406 

2015 0406 

2015 0407 

2015 0407 

2015 0408 

2015 0409 

2015 0409 

2015 0410 

2015 0411 

2015 0411 

2015 0412 

2015 0412 

2012 1593 

2012 1593 

2013 30264  

2012 1689 

2012 1689 

2012 1689 

2013 30063 

2015 00013 

2015 00050 

2015 00052 

2015 00052 

2015 00088 

2014 00904 

2014 00904 

2014 00904 

2014 00904 

2014 00904 

2015 00085 

2015 00128 

2015 00128 

2015 00128 

2014 00782 

2014 00782 

2014 00782 

2014 00782 

2014 00782 

2014 00066 

2014 30949 

2014 31179 

2014 30858 

2014 30858 

2014 30858 

2014 30858 

2014 30859 

2014 30859 

2014 30859 

2014 30859 

2013 30676 

2013 30676 

2013 30676 

2014 30763 

2014 30763 

2014 30763 

2014 30766 

2014 30766 

2014 30766 

2014 31047 

2014 31131 

2015 00139 

2015 00139 

2015 00112 

2015 00112 

2015 00107 

2015 00107 

2015 00107 

2015 00046 

2015 00105 

2015 00105 

2015 00105 

2015 00105 

2015 00109 

2015 00109 

2015 00113 

2015 00100 

2015 00100 

2015 00121 

2014 01006 

2014 01006 

2014 01008 

2014 01008 
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2015 00084 

2015 00084 

2015 00084 

2015 00084 

2015 00132 

2015 00132 

2015 00132 
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2013 30644 

2013 30690 

2013 30690 

2013 30690 

2013 30701 
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2013 30701 

2013 30701 

2013 30701 

2013 30200 
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2014 30735 

2014 30736 
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2014 30798 
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2015 00054 
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2015 00125 
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2015 00142 

2014 31607 

2014 31700 

2014 31700 

2014 30880 

2014 31170 

2014 30791 

2014 30791 

2014 30791 

2014 30792 

2014 30792 

2014 30792 

2014 31092 

2014 31118 

2013 30654 

2014 31048 

2014 31201 

2014 31201 

2014 31201 
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BİLDİRİŞLƏR 

ИЗВЕЩЕНИЯ 

 

 

 

Əmtəə nişanı sahibinin adının və ünvanının dəyişilməsi 

Изменение наименования  и  адреса 

 владельца товарного знака 
 

 

(111) 

Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 

регистрации 

(771)      Əmtəə nişanı sahibinin adı 

Имя владельца товарного знака 

(730)     Əmtəə nişanı sahibinin yeni adı 

Новое имя владельца товарного 

знака 

N 950048 SANOFI-AVENTIS 174, avenue de France, 

75013 Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 950089 sanofi-aventis 174, avenue de France, 75013 

Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 950097 SANOFI-AVENTIS 174, avenue de France, 

75013 Paris, France 

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 950205 Post Foods, LLC (Delaware Limited Liability 

Company)800 Market Street, St. Louis,  

Missouri 63101, USA 

Post Foods, LLC (Delaware Limited Liability 

Company) 1 Upper Pond Road, Parsippany, NJ 

07054, USA 

N 950209 Post Foods, LLC (Delaware Limited Liability 

Company) 800 Market Street, St. Louis,  

Missouri 63101, USA 

Post Foods, LLC (Delaware Limited Liability 

Company) 1 Upper Pond Road, Parsippany, NJ 

07054, USA 
N 950375 J. & P. Coats, Limited.Glasgow, ġotlandiya J. & P. Coats, Limited. 1 George Square, Glasgow G2 

1AL, Scotland 
N 950508 sanofi-aventis 174, avenue de France, 75013 

Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 950606 SCHERING CORPORATION, State of New 

Jersey, ABŞ 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 950608 SCHERING CORPORATION, State of New 

Jersey, ABŞ 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 950609 SCHERING CORPORATION, State of New 

Jersey, ABŞ 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 950618 SCHERING CORPORATION, State of New 

Jersey, ABŞ 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 950621 SCHERING CORPORATION, State of New 

Jersey, ABŞ 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 950623 SCHERING CORPORATION, State of New 

Jersey, ABŞ 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 950628 SCHERING CORPORATION, State of New 

Jersey, ABŞ 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 950629 SCHERING CORPORATION, State of New 

Jersey, ABŞ 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 



 of America 

N 950631 SCHERING CORPORATION, State of New 

Jersey, ABŞ 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 950667 ANHEUSER-BUSCH, INCORPORATED, a 

Missouri Corporation, ABŞ 

Anheuser-Busch, LLC 

N 950719 ANHEUSER-BUSCH, INCORPORATED, a 

Missouri Corporation, ABŞ 

Anheuser-Busch, LLC 

N 950723 ANHEUSER-BUSCH, INCORPORATED, a 

Missouri Corporation, ABŞ 

Anheuser-Busch, LLC 

N 950724 ANHEUSER-BUSCH, INCORPORATED, a 

Missouri Corporation, ABŞ 

Anheuser-Busch, LLC 

N 960037 ANHEUSER-BUSCH, INCORPORATED, a 

corporation of the State  

of Missouri, ABŞ  

Anheuser-Busch, LLC 

N 960038 ANHEUSER-BUSCH, INCORPORATED, a 

corporation of the State  

of Missouri, ABŞ 

Anheuser-Busch, LLC 

N 960042 ANHEUSER-BUSCH, INCORPORATED, a 

corporation of the State of Missouri 

One Busch Place, St. Louis, Missouri, ABġ 

 

ANHEUSER-BUSCH, INCORPORATED, 

acorporation of the State of Missouri 

Anheuser-Busch, LLC 

N 960218 ANHEUSER-BUSCH, INCORPORATED, a 

corporation of the State of Missouri 

One Busch Place, St. Louis, Missouri, ABġ 

 

ANHEUSER-BUSCH, INCORPORATED, 

acorporation of the State of Missouri 

Anheuser-Busch, LLC 

N 970112 VICTOR COMPANY OF JAPAN, LIMITED, 

Yaponiya 

 

JVC KENWOOD CORPORATION,                            3-

12, MORIYACHO, KANAGAWA-KU, 

YOKOHAMA-SHI, KANAGAWA, JAPAN 

N 970416 V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ) 

SE – 117 97 Stockholm, Sweden 

 

The Absolut Company Aktiebolag  SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

N 970452 ANHEUSER-BUSCH, INCORPORATED, 

CORPORATION STATE OF MISSOURI 

One Busch Place, St. Louis, Missouri, USA 

Anheuser-Busch, LLC.  One Busch Place, St. Louis, 

Missouri, USA 

 

N 970453 ANHEUSER-BUSCH, INCORPORATED, 

CORPORATION STATE OF MISSOURI One 

Busch Place, St. Louis, Missouri, USA 

Anheuser-Busch, LLC.  One Busch Place, St. Louis, 

Missouri, USA 

 

N 970458 ANHEUSER-BUSCH, INCORPORATED, 

CORPORATION STATE OF MISSOURI One 

Busch Place, St. Louis, Missouri, USA 

Anheuser-Busch, LLC.  One Busch Place, St. Louis, 

Missouri, USA 

 
N 970650 DUNHILL TOBACCO OF LONDON 

LIMITED 

1A St. James’s Street, London SW1A 1EF, 

Ġngiltərə 

DUNHILL TOBACCO OF LONDON LIMITED 

Globe House, 4 Temple Place, London, WC2R  2PG, 

United Kingdom 

N 970782 sanofi-aventis 174 avenue de France, 75013 

Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 970798 KABUSHĠKĠ KAĠSHA KENWOOD (also 

trading as Kenwood Corporation), 2967-3, 

Ġshikawa-Machi, Hacheyi-shi, Tokyo, Yaponiya 

JVC KENWOOD CORPORATION, 3-12, 

MORIYACHO, KANAGAWA-KU, YOKOHAMA- 

SHI , KANAGAWA, JAPAN 

N 970979  Sara Lee / DE N.V. Vleutensevaart 100 3532 

AD UTRECHT, The Netherlands 

DEMB Holding B.V. Vleutensevaart 100 3532 AD 

UTRECHT, The Netherlands 

N 970979  Sara Lee / DE N.V.Vleutensevaart 100 3532 

AD UTRECHT, The Netherlands 

Sara Lee/DE B.V . Vleutensevaart 100 3532 AD 

UTRECHT, The Netherlands 

N 971073 VEEDOL INTERNATIONAL LIMITED  

Burnside Road, Farburn Industrial Estate, Dyce, 

Aberdeen AB21 7PB, Scotland 

VEEDOL INTERNATIONAL LIMITED. Wellheads 

Avenue, Dyce, Aberdeen, AB217PB  

 

N 971073 VEEDOL INTERNATIONAL LIMITED. 
Wellheads Avenue, Dyce, Aberdeen, AB217PB  

VEEDOL INTERNATIONAL LIMITED. 1Royal 

Bank Place, Buchanan Street, Glasglow, Scotland, 

United Kingdom,      G1 3AA 

N 971089 Tektronix, Inc.14200 SW Karl Braun Drive,  

P.O. Box 500 (50-LAW), Beaverton,  

Tektronix, Inc. 14150 SW Karl Braun Drive, P.O. 

Box 500 Beaverton, Oregon 97077-0001, USA 



OR 97077-0001, USA  
N 971185 sanofi-aventis 174, avenue de France, 75013 

Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 971187 sanofi-aventis 174, avenue de France, 75013 

Paris, France 

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 971219 Merck Sharp & Dohme Corp.One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey, 08889, USA  

Schering Corporation, 2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth, New Jersey 07033, United States of 

America 

N 971219 Schering Corporation, 2000 Galloping Hill 

Road, Kenilworth, New Jersey 07033, United 

States of America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 
N 971404 J. & P. Coats, Limited155 St Vincent Street, 

Glasgow, Scotland 

J. & P. Coats, Limited. 1 George Square, Glasgow G2 

1AL, Scotland 
N 971767 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 971801 Bayer GropScience S.A.163, Avenue Gambetta, 

75020 Paris, France 

BAYER S.A.S., 16, rue Jean-Marie Leclair, 69009 Lyon 

N 971802 Hoechst Schering Agrevo S.A., 163 Avenue 

Gambetta 75020 Paris,France 

Aventis Crop Science S.A, 163 Avenue Gambetta 

75020 Paris, France 

N 971803 Hoechst Schering Agrevo S.A., 163 Avenue 

Gambetta 75020 Paris,France 

Aventis Crop Science S.A, 163 Avenue Gambetta 

75020 Paris, France 

N 971834 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth, New Jersey 07033, United States of 

America 

N 971834 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 971835 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth, New Jersey 07033, United States of 

America 
N 971835 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth, New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of Americ 
N 971841 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth, New Jersey 07033, United States of 

America 

N 971841 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth, New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of Americ 
N 980195 J. & P. COATS, LIMITED155 ST Vincent 

Street, Glasgow, ġotlandiya 

J. & P. COATS, LIMITED, 1 George Square, 

Glasgow G2 1AL, Scotland 
N 980196 J. & P. COATS, LIMITED155 ST Vincent 

Street, Glasgow, ġotlandiya 

J. & P. COATS, LIMITED, 1 George Square, 

Glasgow G2 1AL, Scotland 
N 980197 J. & P. COATS, LIMITED155 ST Vincent 

Street, Glasgow, ġotlandiya 

J. & P. COATS, LIMITED, 1 George Square, 

Glasgow G2 1AL, Scotland 
N 980198 J. & P. COATS, LIMITED155 ST Vincent 

Street, Glasgow, ġotlandiya 

J. & P. COATS, LIMITED, 1 George Square, 

Glasgow G2 1AL, Scotland 
N 980226 sanofi-aventis 174, avenue de France, 75013 

PARIS, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 980444   Kro Beer Brand 68 Route d’Oberhausbergen  

Strasbourg, France 

SOBEST, 68 route d’Oberhausbergen, 67200 

Strasbourg, France  

N 980444  SOBEST, 68 route d’Oberhausbergen, 67200 

Strasbourg, France 

Kro Beer Brands 68 route d’Oberhausbergen, 67200 

Strasbourg, France 

N 980444   Kro Beer Brands 68 route d’Oberhausbergen, 

67200 Strasbourg, France 

Brasseries Kronenbourg, 68 route d’Oberhausbergen, 

67200 Strasbourg, France 

N 980444   Brasseries Kronenbourg, 68 route 

d’Oberhausbergen, 67200 Strasbourg, France 

Société par Actions Simplifiée, 68 route 

d’Oberhausbergen, 67200 Strasbourg, France 

N 980444   Société par Actions Simplifiée, 68 route 

d’Oberhausbergen, 67200 Strasbourg, France 

Kronenbourg Holding, 68 route d’Oberhausbergen, 

67200 Strasbourg, France 

N 980444   Kronenbourg Holding, 68 route 

d’Oberhausbergen, 67200 Strasbourg, France 
Brasseries Kronenbourg, 68 route 

d’Oberhausbergen, 67200 Strasbourg, Franc 



N 980605 Schering Corporation 

2000 Galloping Hill Road, Kenilworth,                  

New Jersey 07033, United States of America 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station,  New Jersey 08889, United 

States of America 

N 980605 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station,  New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation 

2000 Galloping Hill Road, Kenilworth,                  

New Jersey 07033, United States of America 

 
N 980615 Schering Corporation 

2000 Galloping Hill Road, Kenilworth,                  

New Jersey 07033, United States of America 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station,  New Jersey 08889, United 

States of America 

N 980615 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station,  New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation 

2000 Galloping Hill Road, Kenilworth,                  

New Jersey 07033, United States of America 

 

N 980640 Schering Corporation 

2000 Galloping Hill Road, Kenilworth,                  

New Jersey 07033, United States of America 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station,  New Jersey 08889, United 

States of America 

N 980642 Schering Corporation 

2000 Galloping Hill Road, Kenilworth,                  

New Jersey 07033, United States of America 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station,  New Jersey 08889, United 

States of America 

N 980643 Schering Corporation 

2000 Galloping Hill Road, Kenilworth,                  

New Jersey 07033, United States of America 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station,  New Jersey 08889, United 

States of America 

N 980646 Schering Corporation 

2000 Galloping Hill Road, Kenilworth,                  

New Jersey 07033, United States of America 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station,  New Jersey 08889, United 

States of America 

N 980647 Schering Corporation 

2000 Galloping Hill Road, Kenilworth,                  

New Jersey 07033, United States of America 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station,  New Jersey 08889, United 

States of America 

N 980648 Schering Corporation 

2000 Galloping Hill Road, Kenilworth,                  

New Jersey 07033, United States of America 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station,  New Jersey 08889, United 

States of America 

N 980649 Schering Corporation 

2000 Galloping Hill Road, Kenilworth,                  

New Jersey 07033, United States of America 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station,  New Jersey 08889, United 

States of America 

N 980650 Schering Corporation 

2000 Galloping Hill Road, Kenilworth,                  

New Jersey 07033, United States of America 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station,  New Jersey 08889, United 

States of America 

N 980651 Schering Corporation 

2000 Galloping Hill Road, Kenilworth,                  

New Jersey 07033, United States of America 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station,  New Jersey 08889, United 

States of America 

N 980652 Schering Corporation 

2000 Galloping Hill Road, Kenilworth,                  

New Jersey 07033, United States of America 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station,  New Jersey 08889, United 

States of America 

N 980699 Diamond Power International, INC 1615 

Poydras Street, New Orleans, LA 70112, ABġ 

Diamond Power International, INC. 2600 East Main 

Street, Lancaster, Ohio 43130 USA 

N 980724 Schering Corporation 

2000 Galloping Hill Road, Kenilworth,                  

New Jersey 07033, United States of America 

 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station,  New Jersey 08889, United 

States of America 

N 980741 sanofi-aventis 174 avenue de France 75013, SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 



Paris, France  
N 980743 sanofi-aventis 174, avenue de France, 75013 

Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 980748 sanofi-aventis 174, avenue de France, 75013 

Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 980749 sanofi-aventis 174, avenue de France, 75013 

Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 980835 Dunhill Tobacco of London Limited 1a St. 

James’s Street, London SW1A 1EF, Böyük 

Britaniya  

Dunhill Tobacco of London Limited. Globe House, 4 

Temple Place, London, WC2R  2PG, United 

Kingdom 

N 980854 Veedol International Limited ,George House, 50 

George Square, Glasgow G2 1RR, Scotland, 

BirləĢmiĢ Krallıq 

Veedol International Limited,  1, Wellheads Avenue, 

Dyce, Aberdeen, AB217PB 

N 980854 Veedol International Limited, 1,  Wellheads 

Avenue, Dyce, Aberdeen, AB217PB 

Veedol International Limited.1 Royal Bank Place, 

Buchanan Street, Glasglow, Scotland, United 

Kingdom,  G1 3AA 

N 980930 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 980930 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 980935 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 980935 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 980938 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 980938 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 980942 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 980942 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 980944 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 980944 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 980947 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 980947 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 980983 sanofi-aventis ,174, avenue de France, 75013 

Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 981016 SCHERING CORPORATION, a corporation of 

the State of New Jersey,Galloping Hill Road, 

Kenilworth, State of New Jersey 07033, ABġ 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station,  New Jersey 08889, United 

States of America 

N 981018 SCHERING CORPORATION, a corporation of 

the State of New Jersey,Galloping Hill Road, 

Kenilworth, State of New Jersey 07033, ABġ 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station,  New Jersey 08889, United 

States of America 

N 981019 SCHERING CORPORATION, a corporation of 

the State of New Jersey,Galloping Hill Road, 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station,  New Jersey 08889, United 



Kenilworth, State of New Jersey 07033, ABġ States of America 

N 981021 SCHERING CORPORATION, a corporation of 

the State of New Jersey,Galloping Hill Road, 

Kenilworth, State of New Jersey 07033, ABġ 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station,  New Jersey 08889, United 

States of America 

N 981077 Alcon Universal Ltd.,Bosh 69, CH-6331 

Hunenberg Switzerland.  

Alcon . Ġnc., Bosh 69, CH-6331 Hunenberg 

Switzerland. 

N 981077 Alcon . Ġnc., Bosh 69, CH-6331 Hunenberg 

Switzerland 

Novartis AG. , CH-4002, Basel, Switzerland 

N 981078 Alcon Universal Ltd.,Bosh 69, CH-6331 

Hunenberg Switzerland.  

Alcon . Ġnc., Bosh 69, CH-6331 Hunenberg 

Switzerland 

N 981078 Alcon . Ġnc., Bosh 69, CH-6331 Hunenberg 

Switzerland 

 

Novartis AG. , CH-4002, Basel, Switzerland 

N 981081 Alcon Universal Ltd.,Bosh 69, CH-6331 

Hunenberg Switzerland.  

Alcon . Ġnc., Bosh 69, CH-6331 Hunenberg 

Switzerland 

N 981081 Alcon . Ġnc., Bosh 69, CH-6331 Hunenberg 

Switzerland 

Novartis AG., CH - 4002, Basel, Switzerland 

N 981084 Alcon Universal Ltd.,Bosh 69, CH-6331 

Hunenberg Switzerland. 

Alcon . Ġnc., Bosh 69, CH-6331 Hunenberg 

Switzerland 

N 981084 Alcon . Ġnc., Bosh 69, CH-6331 Hunenberg 

Switzerland 

Novartis AG., CH - 4002, Basel, Switzerland 

N 981085 Alcon Universal Ltd.,Bosh 69, CH-6331 

Hunenberg Switzerland.  

Alcon . Ġnc., Bosh 69, CH-6331 Hunenberg 

Switzerland 

N 981085 Alcon . Ġnc., Bosh 69, CH-6331 Hunenberg 

Switzerland 

Novartis AG., CH - 4002, Basel, Switzerland 

N 981087 Dandy A/S,Dandyvej, 7100 Vejle, Danimarka 

 

Dandy A/S, Hjulmagervej 4 B DK-7100 Vejle, 

Denmark 

N 981087 Dandy A/S, Hjulmagervej 4 B DK-7100 Vejle, 

Denmark 

Kraft Foods Danmark Intellectual Property ApS, 

Roskildevej 161, DK-2620 Albertslund, Denmark 

N 981089 Dandy A/S,Dandyvej, 7100 Vejle, Danimarka 

 

Dandy A/S, Hjulmagervej 4 B DK-7100 Vejle, 

Denmark 

N 981089 Dandy A/S, Hjulmagervej 4 B DK-7100 Vejle, 

Denmark 

Kraft Foods Danmark Intellectual Property ApS, 

Roskildevej 161, DK-2620 Albertslund, Denmark 

N 981090 Dandy A/S,Dandyvej, 7100 Vejle, Danimarka 

 

Dandy A/S, Hjulmagervej 4 B DK-7100 Vejle, 

Denmark 

N 981090 Dandy A/S, Hjulmagervej 4 B DK-7100 Vejle, 

Denmark 

Kraft Foods Danmark Intellectual Property ApS, 

Roskildevej 161, DK-2620 Albertslund, Denmark 
N 981097 TULIP FOOD COMPANY P/S 

Tulipvej 1, DK-8940 Randers, Denmark 

Tulip Food Company A/S, Tulipvej 1, DK-8940 

Randers, Denmark 
N 981097 TULIP FOOD COMPANY P/S ,Tulipvej 1, 

DK-8900 Randers, Denmark 

Tulip Food Company P/S, Tulipvej 1, DK-8940 

Randers, Denmark 

N 981107 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 981107 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 981109 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 981109 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 981111 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 981111 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 981112 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 981112 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 



Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 981113 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 981113 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 981115 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 981115 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 981117 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 981117 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 981119 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 981119 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 981152 ADT Services AG .Bahnhofstrasse 29, CH-8200 

Schaffhausen, Switzerland  

ADT Services AG. Freier Platz 10 8200, 

Schaffhausen, Switzerland 

N 981152 ADT Services AG. Freier Platz 10 8200, 

Schaffhausen, Switzerland 

ADT Services GmbH, Victor von Bruns-Strasse 21, 

8212 Neuhausen am Rheinfall, Switzerland 

N 981226 V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ) 

SE – 117 97 Stockholm, Sweden 

V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

N 981226 V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

The Absolut Company Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

N 981227 V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ) 

SE – 117 97 Stockholm, Sweden 

V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

N 981227 V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

The Absolut Company Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

N 981228 V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ) 

SE – 117 97 Stockholm, Sweden 

V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

N 981228 V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

The Absolut Company Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

N 981229 V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ) 

SE – 117 97 Stockholm, Sweden 

V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

N 981229 V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

The Absolut Company Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

N 981230 V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ) 

SE – 117 97 Stockholm, Sweden 

V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

N 981230 V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

The Absolut Company Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

N 981231 V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ) 

SE – 117 97 Stockholm, Sweden 

V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

N 981231 V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

The Absolut Company Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 
N 981234 Dunhill Tobacco of London Limited 

1a St. James’s Street, London SW1A 1EF, 

Böyük Britaniya  

Dunhill Tobacco of London Limited. Globe House, 4 

Temple Place, London, WC2R  2PG, United 

Kingdom 
N 981235 Dunhill Tobacco of London Limited 

1a St. James’s Street, London SW1A 1EF, 

Böyük Britaniya  

Dunhill Tobacco of London Limited. Globe House, 4 

Temple Place, London, WC2R  2PG, United 

Kingdom 
N 981236 Dunhill Tobacco of London Limited 

1a St. James’s Street, London SW1A 1EF, 

Dunhill Tobacco of London Limited. Globe House, 4 

Temple Place, London, WC2R  2PG, United 



Böyük Britaniya  Kingdom 

N 981325 ANHEUSER-BUSCH, INCORPORATED, a 

corporation of the State of Missouri 

One Busch Place, St. Louis, Missouri, ABġ 

Anheuser-Busch, LLC. One Busch Place, St. Louis, 

Missouri, ABġ 

N 981326 ANHEUSER-BUSCH, INCORPORATED, a 

corporation of the State of Missouri 

One Busch Place, St. Louis, Missouri, ABġ 

Anheuser-Busch, LLC. One Busch Place, St. Louis, 

Missouri, ABġ 

N 981327 ANHEUSER-BUSCH, INCORPORATED, a 

corporation of the State of Missouri 

One Busch Place, St. Louis, Missouri, ABġ 

Anheuser-Busch, LLC. One Busch Place, St. Louis, 

Missouri, ABġ 

N 981333 sanofi-aventis .174, avenue de France, 75013 

Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 981338 sanofi-aventis .174, avenue de France, 75013 

Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 981340, sanofi-aventis .174, avenue de France, 75013 

Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 981341 sanofi-aventis .174, avenue de France, 75013 

Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 981400 J. & P. COATS, LIMITED.155 ST Vincent 

Street, Glasgow, ġotlandiya 

J. & P. COATS, LIMITED. 1 George Square, 

Glasgow G2 1AL, Scotland 
N 981419 SCHERING - PLOUGH LTD.Weystrasse 20, 

P.O. Box CH 6000, Lucerne 6, Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 
N 981566 sanofi-aventis .174, avenue de France, 75013 

Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 981568 sanofi-aventis .174, avenue de France, 75013 

Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 981746 sanofi-aventis .174, avenue de France, 75013 

Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 981766 Teledyne Technologies Incorporated, a 

Delaware corporation1233 West Olimpic 

Boulevard,  

Los Angeles, California 90064, USA 

Teledyne Technologies Incorporated, a Delaware 

corporation. 1049 Camino Dos Rios, Thousand Oaks, 

California 91360, USA 

N 981767 Teledyne Technologies Incorporated, a 

Delaware corporation, 1233 West Olimpic 

Boulevard,  

Los Angeles, California 90064, USA 

Teledyne Technologies Incorporated, a Delaware 

corporation, 1049 Camino Dos Rios, Thousand Oaks, 

California 91360, USA 

N 982092 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 982092 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 982106 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 982106 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 982107 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 982107 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 982109 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 982109 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 982110 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 



United States of America America 

N 982110 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 982111 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 982111 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 982120 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 982120 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 982121 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 982121 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 982122 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 982122 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 982123 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 982123 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 
N 990098 J. & P. Coats, Limited. ,155 St. Vincent Street, 

Glasgow, Böyük Britaniya 

J. & P. Coats, Limited. 1 George Square, Glasgow G2 

1AL, Scotland 

N 990113   Axcan Pharma S.A. La Prévôté, Route de Bû 

78550 Houdan, France  

Axcan Pharma SAS. , La Prévôté, Route de Bû 78550 

Houdan, France  

N 990113   Axcan Pharma SAS. , La Prévôté, Route de Bû 

78550 Houdan, France 

Aptalis Pharma SAS., La Prévôté, Route de Bû 78550 

Houdan, France  
N 990162   Sara Lee / DE N.V.Vleutensevaart 100, 3532 

AD UTRECHT, Niderland 

Sara Lee/DE B.V., Vleutensevaart 100, 3532 AD 

UTRECHT, Niderland 

N 990162   Sara Lee/DE B.V., Vleutensevaart 100, 3532 

AD UTRECHT, Niderland 

DEMB Holding B.V. , Vleutensevaart 100, 3532 AD 

UTRECHT, Niderland 

N 990295 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 990295 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 990296 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 990296 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 990352 MIGUEL TORRES S.A. Vilafranka del 

Penedes (Barcelona), Ġspaniya  

MIGUEL TORRES S.A.., Miquel Torres i Carbó 6, 

08720 Vilafranca del Penedés, Barcelona 

N 990390 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 990390 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 



Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 990655 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 990665 Centocor Ortho Biotech Inc., State of 

Pennsylvania.800 Ridgeview Drive, Horsham,  

Pennsylvania 19044 USA  

 

Janssen Biotech, Inc., a corporation organized and 

existing under the laws of the State of Pennsylvania. 
800 Ridgeview Drive, Horsham, Pennsylvania 19044 

USA 

N 990666 Centocor Ortho Biotech Inc., State of 

Pennsylvania. 800 Ridgeview Drive, Horsham,  

Pennsylvania 19044 USA 

 

Janssen Biotech, Inc., a corporation organized and 

existing under the laws of the State of Pennsylvania. 
800 Ridgeview Drive, Horsham, Pennsylvania 19044 

USA 

N 990741 Açıq tipli cəmiyyəti Бритиш Американ Тобакко – 

ЯВА .Moskva, Rusiya 

Open Joint Stock Company American Tobacco - Yava, 9, 

3rd Yamskogo Polya Street, Moscow, Russia 125124 

N 990748 Açıq tipli cəmiyyəti Бритиш Американ Тобакко – 

ЯВА .Moskva, Rusiya 

Open Joint Stock Company American Tobacco - Yava, 9, 

3rd Yamskogo Polya Street, Moscow, Russia 125124 

N 990830 Schering - Plough Ltd.Weystrasse 20, P.O. Box 

CH 6000, Lucerne 6, Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 

N 990868 KABUSHIKI KAISHA KENWOOD (also trading 

as Kenwood Corporation) 2967-3, Ishikawa-

Machi, Hachioji-Shi, Tokyo, Japan 

JVC KENWOOD CORPORATION, 3-12, 

MORIYACHO, KANAGAWA-KU, YOKOHAMA-

SHI, KANAGAWA, JAPAN 

N 990873 DUNHILL TOBACCO  OF LONDON 

LIMITED 

1a St. James’s Street, London SW1A 1EF, 

Ġngiltərə  

DUNHILL TOBACCO  OF LONDON LIMITED 

Globe House, 4 Temple Place, London, WC2R  2PG, 

United Kingdom 

N 990896 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 990896 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 990897 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 990897 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 991006 Bayer Schering Pharma Aktiengesellschaft  

Müllerstrasse 178, 13353 Berlin, Almaniya 

Bayer Pharma Aktiengesellschaft. Müllerstrasse 178, 

13353 Berlin, Almaniya. 
N 991031 Tulip Food Company P/S .Tulipvej 1, 8900 

Randers, Denmark 

Tulip Food Company P/S. Tulipvej 1, DK-8940 

Randers, Denmark 
N 991031 Tulip Food Company P/S., Tulipvej 1, DK-8940 

Randers, Denmark 

Tulip Food Company A/S., Tulipvej 1, DK-8940 

Randers, Denmark 
N 991127 SCHERĠNG-PLOUGH, Topfer strasse 5, CH 

6004, Lucerne, Ġsveçrə 

MSD international Holdings GmbH. Westrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 

N 991244 GlaxoSmithKline LLC.Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, Delaware, 19808, United States 

 

GlaxoSmithKline LLC. Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, County of New Castle, Delaware, 19808, 

United States 

N 991245 GlaxoSmithKline LLC.Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, Delaware, 19808, United States 

 

GlaxoSmithKline LLC. Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, County of New Castle, Delaware, 19808, 

United States 

N 991246 GlaxoSmithKline LLC.Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, Delaware, 19808, United States 

 

GlaxoSmithKline LLC. Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, County of New Castle, Delaware, 19808, 

United States 

N 991252 GlaxoSmithKline LLC.Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, Delaware, 19808, United States 

 

GlaxoSmithKline LLC. Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, County of New Castle, Delaware, 19808, 

United States 

N 991253 GlaxoSmithKline LLC.Corporation Service GlaxoSmithKline LLC. Corporation Service 



Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, Delaware, 19808, United States 

 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, County of New Castle, Delaware, 19808, 

United States 
N 991500 sanofi-aventis. 174 avenue de France 75013 

Paris, France  
SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France  

N 991503 sanofi-aventis. 174 avenue de France 75013 

Paris, France  
SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France  

N 991521 SCHERING - PLOUGH LTD.Weystrasse 20, 

CH-6000 Lucerne 6, Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 
N 991522 SCHERING - PLOUGH LTD.Weystrasse 20, 

CH-6000 Lucerne 6, Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 
N 991526 SCHERING - PLOUGH LTD.Topferstrasse 5, 

CH 6004, Lucerne, Ġsveçrə 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 
N 991527 SCHERING - PLOUGH LTD. 

 Topferstrasse 5, CH 6004, Lucerne, Ġsveçrə 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 

N 991080 Schering - Plough Ltd.Weystrasse 20, P.O. Box 

CH 6000, Lucerne 6, Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 

N 2000 0221 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2000 0221 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2000 0275 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2000 0275 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 
N 2000 0278 Tulip Food Company P/S.Tulipvej 1, DK-8940 

Randers, Denmark 

Tulip Food Company A/S. Tulipvej 1, DK-8940 

Randers, Denmark 
N 2000 0278 Tulip Food Company P/S. Tulipvej 1, DK-8940 

Randers, Denmark 

TULIP  Food Company  GmpH, Kokkolastrasse 2, 

40882 Ratingen , Germany 
N 2000 0520 Dunhill Tobacco of London Limited 1A St. 

James’s Street, London SW1A 1EF, Böyük 

Britaniya  

Dunhill Tobacco of London Limited. Globe House, 4 

Temple Place, London, WC2R  2PG, United 

Kingdom 

N 2000 0728 Bayer Schering Pharma Aktiengesellschaft  

Müllerstrasse 178, 13353 Berlin, Almaniya 

Bayer Pharma Aktiengesellschaft. Müllerstrasse 178, 

13353 Berlin, Almaniya 

N 2000 0787 Industrial Development Company., Indevco 

S.A.R.L., P.O.Box 11-2354, Beirut-Lebanon, 

Livan .(LB)  

INDECO LIMITED,. ROAD  Town, Tortola, Butish 

Virgin Islands   

N 2000 0925 V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ) 

SE – 117 97 Stockholm, Sweden 

V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

N 2000 0925 V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

The Absolut Company Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Sweden 

N 2000 1208 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2000 1208 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 
N 2001 0001 Tulip Food Company P/S 

Tulipvej 1, 8940 Randers SV, Denmark 

Tulip Food Company P/S. Tulipvej 1, DK-8940 

Randers, Denmark 
N 2001 0001 Tulip Food Company P/S Tulipvej 1, DK-8940 

Randers, Denmark  

Tulip Food Company A/S. Tulipvej 1, DK-8940 

Randers, Denmark 

N 2001 0039 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2001 0039 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2001 0091 OPTIROC GROUP AB.Box 415, S – 191 24 Maxit Group Aktiebolag, Box 415, 191 24 



Sollentuna, Ġsveç SOLLENTUNA, Sweden 

N 2001 0193 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2001 0193 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2001 0194 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2001 0194 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2001 0258 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States of 

America 

N 2001 0259 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States of 

America 

N 2001 0272 Schering - Plough Ltd.Weystrasse 20, CH 6000 

Lucerne 6, Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 
N 2001 0276 Schering - Plough Ltd.Weystrasse 20, CH 6000 

Lucerne 6, Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 

N 2001 0318 Bayer Schering Pharma Aktiengesellschaft  

Müllerstrasse 178, 13353 Berlin, Almaniya 

Bayer Pharma Aktiengesellschaft. Müllerstrasse 178, 

13353 Berlin, Almaniya 
N 2001 0344 Schering - Plough Ltd.Weystrasse 20, CH 6000 

Lucerne 6, Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 
N 2001 0345 Schering - Plough Ltd.Weystrasse 20, CH 6000 

Lucerne 6, Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 
N 2001 0346 Schering - Plough Ltd.Weystrasse 20, CH 6000 

Lucerne 6, Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 
N 2001 0347 Schering - Plough Ltd.Weystrasse 20, CH 6000 

Lucerne 6, Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 
N 2001 0351 Schering - Plough Ltd.Weystrasse 20, CH 6000 

Lucerne 6, Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 
N 2001 0353 Schering - Plough Ltd.Weystrasse 20, CH 6000 

Lucerne 6, Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 

N 2001 0435 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2001 0435 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2001 0436 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2001 0436 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2001 0518 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2001 0518 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2002 0026  BARREL HOLDINGS LIMITED. Arch. 

Makariou III, 199, NEOCLEOUS HOUSE, P.C. 

3030, Limassol, Cyprus 

BARREL HOLDINGS LIMITED. Arch. Makariou 

III, 195, NEOCLEOUS HOUSE, 3030, Limassol, 

Cyprus 

N 2002 0027  BARREL HOLDINGS LIMITED. Arch. 

Makariou III, 199, NEOCLEOUS HOUSE, P.C. 

3030, Limassol, Cyprus 

BARREL HOLDINGS LIMITED. Arch. Makariou 

III, 195, NEOCLEOUS HOUSE, 3030, Limassol, 

Cyprus 

N 2002 0051 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 



United States of America America 

N 2002 0051 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 
N 2002 0093 Schering - Plough Ltd.Weystrasse 20, CH 6000 

Lucerne 6, Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 
N 2002 0095 Schering - Plough Ltd.Weystrasse 20, CH 6000 

Lucerne 6, Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 
N 2003 0163 sanofi-aventis .,174, avenue de France, 75013 

PARIS, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 2003 0254 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2003 0254 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2003 0257 NOKIAN TYRES PLC., Pirkkalaistie 7, 37100 

Nokian, Finlandiya 

NOKIAN TYRES PLC. Pirkkalaistie 7, 37100 Nokia, 

Finland 

N 2003 0294 OSI Pharmaceuticals, Inc. (Delaware 

Corporation) 41 Pinelawn Road Melville,  

New York 11747, USA  

OSI Pharmaceuticals, LLC, 1 Bioscience Park Drive, 

Farmingdale, New York 11735 U.S.A. 

N 2003 0331 Dunhill Tobacco of London Limited 

1A St. James’s Street, London SW1A 1EF, 

BirləĢmiĢ Krallıq  

Dunhill Tobacco of London Limited. Globe House, 4 

Temple Place, London, WC2R  2PG, United 

Kingdom 

N 2003 0413 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2003 0413 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2003 0520 Elan Pharma International Limited.Wil House, 

Shannon Business Park, Shannon, Country 

Clare, Ġrlandiya 

Elan Pharma International Limited . Treasury 

Building, Lower Grand Canal Street, Dublin 2, 

Ireland 

N 2003 0539 Diamond Power International, INC.1615 Poydras 

Street, New Orleans, LA 70112, ABġ 

2600 East Main Street,Lancaster, Onio 43130 USA 

N 2003 0571 H-D Michigan, LLC. 315 West Huron Street, 

Suite 400, Ann Arbor, MI 48103, USA 

H-D U.S.A., LLC,3700 West Juneau Avenue, 

Milwaukee, WI 53208 

N 2003 0572 H-D Michigan, LLC .315 West Huron Street, 

Suite 400, Ann Arbor, MI 48103, USA 

H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, 

Milwaukee, WI 53208 

N 2003 0573 H-D Michigan, LLC .315 West Huron Street, 

Suite 400, Ann Arbor, MI 48103, USA 

H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, 

Milwaukee, WI 53208 
N 2003 0593 sanofi-aventis .174 avenue de France 75013 

Paris, Fransa  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

 

N 2003 0597 H.P. Bulmer Limited.The Cider Mills, Plough 

Lane, Hereford, HR4 0LE, BirləĢmiĢ Krallıq 

H.P. Bulmer Limited. Ashby House, 1 Bridge Street, 

Staines, Middlesex TW18 4TP, United Kingdom 

N 2003 0597 H.P. Bulmer Limited. Ashby House, 1 Bridge 

Street, Staines, Middlesex TW18 4TP, United 

Kingdom 

Elsley Court, 20-22 Great Titchfield Street, London 

W1W 8BE,United Kingdom. 

N 2003 0701 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2003 0701 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2003 0702 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2003 0702 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 
N 2003 0706 Dunhill Tobacco of London Limited 

1A St. James’s Street, London SW1A 1EF, 

Dunhill Tobacco of London Limited. Globe House, 4 

Temple Place, London, WC2R  2PG, United 



BirləĢmiĢ Krallıq  Kingdom 
N 2003 0707 Dunhill Tobacco of London Limited 

1A St. James’s Street, London SW1A 1EF, 

BirləĢmiĢ Krallıq  

Dunhill Tobacco of London Limited. Globe House, 4 

Temple Place, London, WC2R  2PG, United 

Kingdom 

N 2003 1021 DANDY A/S.Dandyvej, 7100 Vejle, Danimarka 

 

DANDY A/S. Hjulmagervej 4 B DK-7100 Vejle, 

Denmark 

N 2003 1021 DANDY A/S. Hjulmagervej 4 B DK-7100 

Vejle, Denmark 

Kraft Foods Danmark Intellectual Property ApS, 

Roskildevej 161, DK-2620 Albertslund, Denmark 

N 2004 0028 V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ). SE – 117 

97 Stockholm, Ġsveçrə 

V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Ġsveçe 

N 2004 0028 V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Ġsveçrə 

The Absolut Company Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Ġsveç rə 

N 2004 0063 Bayer Schering Pharma Aktiengesellschaft . 
Müllerstrasse 178, 13353 Berlin, Almaniya 

Bayer Pharma Aktiengesellschaft. Müllerstrasse 178, 

13353 Berlin, Almaniya 

N 2004 0213 DANDY A/S 

Dandyvej, 7100 Vejle, Danimark 

DANDY A/S. Hjulmagervej 4 B DK-7100 Vejle, 

Denmark 

N 2004 0213 DANDY A/S. Hjulmagervej 4 B DK-7100 

Vejle, Denmark 

Kraft Foods Danmark Intellectual Property ApS, 

Roskildevej 161,  DK-2620 Albertslund, Denmark 

N 2004 0274 DANDY A/S 

Dandyvej, 7100 Vejle, Danimark 

DANDY A/S. Hjulmagervej 4 B DK-7100 Vejle, 

Denmark 

N 2004 0274 DANDY A/S. Hjulmagervej 4 B DK-7100 

Vejle, Denmark 

Kraft Foods Danmark Intellectual Property ApS, 

Roskildevej 161,  DK-2620 Albertslund, Denmark 

N 2004 0578 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2004 0578 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2004 0579 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2004 0579 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2004 0655 V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ). SE – 117 

97 Stockholm, Ġsveçrə 

V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Ġsveçe 

N 2004 0655 V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Ġsveçrə 

The Absolut Company Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Ġsveç rə 

N 2004 0656 V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ). SE – 117 

97 Stockholm, Ġsveçrə 

V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Ġsveçe 

N 2004 0656 V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Ġsveçrə 

The Absolut Company Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Ġsveç rə 

N 2004 0658 V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ). SE – 117 

97 Stockholm, Ġsveçrə 

V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Ġsveçe 

N 2004 0658 V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Ġsveçrə 

The Absolut Company Aktiebolag. SE – 117 97 

Stockholm, Ġsveç rə 
N 2005 0179 Dr. Ing. h.c. F. Porsche Aktiengesellschaft. 

Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart, Germany 

Porsche Zwischenholding GmbH. Porscheplatz 1, 

70435 Stuttgart, Germany 
N 2005 0179 Porsche Fünfte Vermögensverwaltung AG 

Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart, Germany 

Dr. Ing. h.c. F. Porsche Aktiengesellschaft. 
Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart, Germany 

N 2005 0180 Porsche Fünfte Vermögensverwaltung AG 

Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart, Germany 

Dr. Ing. h.c. F. Porsche Aktiengesellschaft. 
Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart, Germany 

N 2005 0180 Dr. Ing. h.c. F. Porsche Aktiengesellschaft. 
Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart, Germany 

Porsche Fünfte Vermögensverwaltung AG 

Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart, Germany 
N 2005 0180 Porsche Fünfte Vermögensverwaltung AG 

Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart, Germany 

Dr. Ing. h.c. F. Porsche Aktiengesellschaft. 
Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart, Germany 

N 2005 0181 Porsche Fünfte Vermögensverwaltung AG 

Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart, Germany 

Dr. Ing. h.c. F. Porsche Aktiengesellschaft. 
Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart, Germany 

N 2005 0181 Dr. Ing. h.c. F. Porsche Aktiengesellschaft  

Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart, Germany 

Porsche Zwischenholding GmbH. Porscheplatz 1, 

70435 Stuttgart, Germany 
N 2005 0181 Porsche Zwischenholding GmbH. Porscheplatz 

1, 70435 Stuttgart, Germany 

Dr. Ing. h.c. F. Porsche GmbH. Porscheplatz 1, 70435 

Stuttgart, Germany 



N 2005 0182 Porsche Fünfte Vermögensverwaltung AG 

Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart, Germany 

Dr. Ing. h.c. F. Porsche Aktiengesellschaft. 
Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart, Germany. 

N 2005 0182 Dr. Ing. h.c. F. Porsche Aktiengesellschaft  

Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart, Germany  

Porsche Zwischenholding GmbH. Porscheplatz 1, 

70435 Stuttgart, Germany 
N 2005 0182 Porsche Zwischenholding GmbH. Porscheplatz 

1, 70435 Stuttgart, Germany 

Dr. Ing. h.c. F. Porsche Aktiengesellschaft  

Porscheplatz 1, 70435 Stuttgart, Germany 

N 2005 0335 OSI Pharmaceuticals, Inc. 41 Pinelawn Road 

Melville, New York 11747, USA  

OSI Pharmaceuticals, LLC, 1 Bioscience Park Drive, 

Farmingdale, New York 11735 U.S.A 
N 2005 0485 Aujan Industries Co.P.O. Box 990, Damman 

31421, Səudiyyə Ərəbistanı 

Aujan Industries Co. (S.J.C.), P.O. Box 990, 

Dammam 31421, Saudi Arabia  
N 2005 0579 Qaradağ Sement Açıq Tipli Səhmdar Cəmiyyəti  

Bakı Ģəh., Qaradağ rayonu, Sahil qəsəbəsi, 

Azərbaycan 

Holcim (Azərbaycan) Açıq Səhmdar Cəmiyyəti. Bakı 

Ģəh., Qaradağ rayonu, Sahil qəsəbəsi, Azərbaycan 

N 2005 0580 Qaradağ Sement Açıq Tipli Səhmdar Cəmiyyəti  

Bakı Ģəh., Qaradağ rayonu, Sahil qəsəbəsi, 

Azərbaycan 

Holcim (Azərbaycan) Açıq Səhmdar Cəmiyyəti. Bakı 

Ģəh., Qaradağ rayonu, Sahil qəsəbəsi, Azərbaycan 

N 2005 0581 Qaradağ Sement Açıq Tipli Səhmdar Cəmiyyəti  

Bakı Ģəh., Qaradağ rayonu, Sahil qəsəbəsi, 

Azərbaycan 

Holcim (Azərbaycan) Açıq Səhmdar Cəmiyyəti. Bakı 

Ģəh., Qaradağ rayonu, Sahil qəsəbəsi, Azərbaycan 

N 2005 0582 Qaradağ Sement Açıq Tipli Səhmdar Cəmiyyəti  

Bakı Ģəh., Qaradağ rayonu, Sahil qəsəbəsi, 

Azərbaycan 

Holcim (Azərbaycan) Açıq Səhmdar Cəmiyyəti. Bakı 

Ģəh., Qaradağ rayonu, Sahil qəsəbəsi, Azərbaycan 

N 2005 0672 Dunhill Tobacco of London Limited .1A St. 

James’s Street, London SW1A 1EF, Böyük 

Britaniya  

Globe House, 4 Temple Place, London, WC2R  2PG, 

United Kingdom. 1A St. James’s Street, London 

SW1A 1EF, Böyük Britaniya  
N 2005 0673 Dunhill Tobacco of London Limited .1A St. 

James’s Street, London SW1A 1EF, Böyük 

Britaniya  

Globe House, 4 Temple Place, London, WC2R  2PG, 

United Kingdom. 1A St. James’s Street, London 

SW1A 1EF, Böyük Britaniya  
N 2005 0674 Dunhill Tobacco of London Limited .1A St. 

James’s Street, London SW1A 1EF, Böyük 

Britaniya  

Globe House, 4 Temple Place, London, WC2R  2PG, 

United Kingdom. 1A St. James’s Street, London 

SW1A 1EF, Böyük Britaniya  

N 2005 0807 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2005 0807 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2005 0866 Fort James Operating Company. 133 Peachtree 

Street, NE, Atlanta, Georgia 30303, ABġ 

Fort James Operating Company, a Delaware 

corporation. 133 Peachtree Street, NE, Atlanta, 

Georgia 30303, ABġ 

N 2005 0866 Fort James Operating Company, a Delaware 

corporation. 133 Peachtree Street, NE, Atlanta, 

Georgia 30303, ABġ 

Georgia-Pacific Consumer Products LP, a Delaware 

limited partnership. 133 Peachtree Street, NE, 

Atlanta, Georgia 30303, ABġ 

N 2005 0933 V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ)SE – 117 

97, Stockholm, Ġsveç 

V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97, 

Stockholm, Ġsveç 

N 2005 0933 V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97, 

Stockholm, Ġsveç 

The Absolut Company Aktiebolag. SE – 117 97, 

Stockholm, Ġsveç 

N 2006 0131 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2006 0131 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2006 0153 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2006 0153 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2006 0154 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 



N 2006 0154 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2006 0208 G&R Biznes Xidmətləri. Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyət. Cəfər Cabbarlı küç.AZ 1065, 

Azərbaycan. 

G&R Biznes Xidmətləri. Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyət.Bakı Ģəhəri, Nəsimi rayonu, Sarabskiy 

küçəsi, ev 59-59a    

N 2006 0208 G&R Biznes Xidmətləri. Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyət.Bakı Ģəhəri, Nəsimi rayonu, 

Sarabskiy küçəsi, ev 59-59a    

G&R Business Services. Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti. Bakı Ģəhəri., Təbriz küç., ev 54, mən 56 

N 2006 0208 G&R Business Services. Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti. Bakı Ģəhəri., Təbriz küç., ev 54, mən 

56 

GRBS  Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti. Bakı Ģəh., 

Təbriz küç., ev 54.mən 55  

N 2006 0244 Fort James Operating Company133 Peachtree 

Street, N.E., Atlanta, Georgia 30303 USA 

Fort James Operating Company, a Delaware 

corporation. 133 Peachtree Street, N.E., Atlanta,  

Georgia 30303 USA 

N 2006 0244 Fort James Operating Company, a Delaware 

corporation. 133 Peachtree Street, N.E., Atlanta,  

Georgia 30303 USA 

Georgia-Pacific Consumer Products LP, a Delaware 

limited partnership. 133 Peachtree Street, N.E., 

Atlanta,  

Georgia 30303 USA 

N 2006 0705 Bayer Schering Pharma Aktiengesellschaft  

Müllerstrasse 178, 13353 Berlin, Almaniya 

Bayer Pharma Aktiengesellschaft. Müllerstrasse 178, 

13353 Berlin, Almaniya 

N 2006 0708 Bayer Schering Pharma Aktiengesellschaft  

Müllerstrasse 178, 13353 Berlin, Almaniya 

Bayer Pharma Aktiengesellschaft. Müllerstrasse 178, 

13353 Berlin, Almaniya 

N 2006 0965 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2006 0965 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2006 1083 V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ) 

SE – 117 97, Stockholm, Ġsveç 

V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97, 

Stockholm, Ġsveç 

N 2006 1083 V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97, 

Stockholm, Ġsveç 

The Absolut Company Aktiebolag. SE – 117 97, 

Stockholm, Ġsveç 

N 2007 0015 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2007 0015 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2007 0307 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2007 0307 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2007 0308 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2007 0308 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2007 0393 Dunhill Tobacco of London Limited 

1A St. James’s Street, London SW1A 1EF, 

Böyük Britaniya  

Dunhill Tobacco of London Limited. Globe House, 4 

Temple Place, London, WC2R  2PG, United 

Kingdom 

N 2007 0407 GlaxoSmithKline LLC.Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, Delaware, 19808, United States 

GlaxoSmithKline LLC. Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, County of New Castle, Delaware, 19808, 

United States. 

N 2007 0449 GlaxoSmithKline LLC.Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, Delaware, 19808, United States 

GlaxoSmithKline LLC. Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, County of New Castle, Delaware, 19808, 

United States. 



N 2007 0647 Palmira Turizm  Ticaret A.S.Inkilap Mah. Dr. 

Fazil Kucuk Cad. No: 15, 34768 Umraniye – 

Ġstanbul (TR) 

Divan Turizm IĢletmeleri A.ġ., Saray Mah. Dr. Fazil 

Küçük Cad. Üntel Sok. No:15, Ümraniye/Istanbul 

(TR) 

N 2007 0791 V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ) 

SE – 117 97, Stockholm, Ġsveç 

V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97, 

Stockholm, Ġsveç 

N 2007 0791 V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97, 

Stockholm, Ġsveç 

The Absolut Company Aktiebolag. SE – 117 97, 

Stockholm, Ġsveç 

N 2007 0917 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2007 0917 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2007 0941 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2007 0941 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2007 0942 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2007 0942 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2007 0943 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2007 0943 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2007 0944 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2007 0944 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2007 0945 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2007 0945 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2007 0950 SHOE BRANDING EUROPA BVBA 

Lindestraat 58, B-9700 OUDENAARDE, 

Belgium 

SHOE BRANDING EUROPE BVBA. Lindestraat 

58, B-9700 OUDENAARDE, Belgium 
 

N 2007 0961 Schering-Plough Ltd.,a corporation organized 

under the laws of Switzerland 

Weystrasse 20, CH-6000, Lucerne 6 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 

N 2007 0962 Schering-Plough Ltd.,a corporation organized 

under the laws of Switzerland 

Weystrasse 20, CH-6000, Lucerne 6 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 

N 2007 0963 Schering-Plough Ltd.,a corporation organized 

under the laws of Switzerland 

Weystrasse 20, CH-6000, Lucerne 6 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland 

N 2007 1009 Sanofi-Aventis 174, Avenue de France, 75013 

Paris Fransa  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 2007 1031 Baykal Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 

Rusiya, 664001, Ġrkutsk, Raboçeqo ġtaba küç., 

ev 27 

Baykal Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti. Rusiya 

Federasiyası, 432044, Ulyanovsk Ģəh., Koltsevaya 

küç., ev 50 

N 2007 1187 GlaxoSmithKline LLC.Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

GlaxoSmithKline LLC. Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 



Wilmington, Delaware, 19808, United States Wilmington, County of New Castle, Delaware, 19808, 

United States. 

N 2007 1225 GlaxoSmithKline LLC.Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, Delaware, 19808, United States 

GlaxoSmithKline LLC. Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, County of New Castle, Delaware, 19808, 

United States. 

N 2007 1323 V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ) 

SE – 117 97, Stockholm, Ġsveç  

V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97, 

Stockholm, Ġsveç 

N 2007 1323 V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97, 

Stockholm, Ġsveç 

The Absolut Company Aktiebolag. SE – 117 97, 

Stockholm, Ġsveç 

N 2008 0582 QARADAĞ SEMENT” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti  

 

Bakı Ģəh., Qaradağ r-nu, Sahil qəs.,  

Səlyan Ģossesi 

Holcim (Azərbaycan) Açıq Səhmdar Cəmiyyəti. Bakı 

Ģəh., Qaradağ r-nu, Sahil qəs.,  

Səlyan Ģossesi 

N 2008 0892 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2008 0892 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2008 0893 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2008 0893 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2008 0894 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2008 0894 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2008 0895 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2008 0895 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2008 0896 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2008 0896 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2008 0991 V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ) 

SE – 117 97, Stockholm, Ġsveç  

V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97, 

Stockholm, Ġsveç 

N 2008 1267 V & S Vin & Sprit Aktiebolag. SE – 117 97, 

Stockholm, Ġsveç 

The Absolut Company Aktiebolag. SE – 117 97, 

Stockholm, Ġsveç 

N 2008 1305 Aujan Industries Co. P.O. Box 990, Damman 

31421, SA 

Aujan Industries Co. (S.J.C.), P.O. Box 990, 

Dammam 31421, Saudi Arabia 

N 2008 1306 Aujan Industries Co. P.O. Box 990, Damman 

31421, SA 

Aujan Industries Co. (S.J.C.), P.O. Box 990, 

Dammam 31421, Saudi Arabia 

N 2008 1308 Aujan Industries Co. P.O. Box 990, Damman 

31421, SA 

Aujan Industries Co. (S.J.C.), P.O. Box 990, 

Dammam 31421, Saudi Arabia 

N 2008 1309 Aujan Industries Co. P.O. Box 990, Damman 

31421, SA 

Aujan Industries Co. (S.J.C.), P.O. Box 990, 

Dammam 31421, Saudi Arabia 

N 2008 1310 Aujan Industries Co. P.O. Box 990, Damman 

31421, SA 

Aujan Industries Co. (S.J.C.), P.O. Box 990, 

Dammam 31421, Saudi Arabia 

N 2008 1345 Palmira Turizm  Ticaret A.S.Inkilap Mah. Dr. 

Fazil Kucuk Cad. No: 15, 34768 Umraniye – 

Ġstanbul (TR) 

Divan Turizm ĠĢletmeleri A.ġ., Saray Mah. Dr. Fazil 

Küçük Cad. Üntel Sok. No:15, Ümraniye/Istanbul 

(TR) 

N 2009 0088 sanofi-aventis. 174, avenue de France 75013 

Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 



N 2009 0153 Krasnıy Vostok-Solodovpivo Pivə istehsalı 

birliyi . Açıq Səhmdar Cəmiyyəti  

Tatarıstan Respublikası,  

420054 Kazan Ģəh., Tixoretskaya küç., ev 5   

(RU) 

Zakrıtoye aktsionernoye obĢestvo., Pivovarennoye 

obyedineniye .,Krasnıy Vostok-Solodovpivo., 
Tatarıstan Respublikası,  

420054 Kazan Ģəh., Tixoretskaya küç., ev 5   (RU) 

 

N 2009 0155 Laboratoire Garnier & CIE., 281, Rue Saint-

Honore, 75008 Paris, France 

L’OREAL S.A., 14 Rue Royale, 75008 PARIS, France 

N 2009 0180 Dunhill Tobacco of London Limited  

1A St.James’s Street,  

LONDON SW 1A 1EF, United Kingdom  

Dunhill Tobacco of London Limited . Globe House, 

4 Temple Place, London, WC2R  2PG, United 

Kingdom  

N 2009 0181 Dunhill Tobacco of London Limited  

1A St.James’s Street,  

LONDON SW 1A 1EF, United Kingdom  

Dunhill Tobacco of London Limited . Globe House, 

4 Temple Place, London, WC2R  2PG, United 

Kingdom  

N 2009 0495 Londa GmbH.An der Milchinsel 2, 04103 

Leipzig, Germany 
Wella GmbH, Sulzbacher Strae 40, 65824 

Schwalbach am Taunus, Germany 

N 2009 0496 Londa GmbH.An der Milchinsel 2, 04103 

Leipzig, Germany 
Wella GmbH, Sulzbacher Strae 40, 65824 

Schwalbach am Taunus, Germany 

N 2009 0497 Londa GmbH.An der Milchinsel 2, 04103 

Leipzig, Germany 
Wella GmbH, Sulzbacher Strae 40, 65824 

Schwalbach am Taunus, Germany 

N 2009 0499 Londa GmbH.An der Milchinsel 2, 04103 

Leipzig, Germany 
Wella GmbH, Sulzbacher Strae 40, 65824 

Schwalbach am Taunus, Germany 
N 2009 0501 J. & P. Coats, Limited 

155 St Vincent Street, Glasgow, Scotland  

J. & P. Coats, Limited. 1 George Square, Glasgow G2 

1AL, Scotland 
N 2009 0548 J. & P. Coats, Limited 

155 St Vincent Street, Glasgow, Scotland  

J. & P. Coats, Limited. 1 George Square, Glasgow G2 

1AL, Scotland 
N 2009 0549 J. & P. Coats, Limited 

155 St Vincent Street, Glasgow, Scotland  

J. & P. Coats, Limited. 1 George Square, Glasgow G2 

1AL, Scotland 
N 2009 0550 J. & P. Coats, Limited 

155 St Vincent Street, Glasgow, Scotland  

J. & P. Coats, Limited. 1 George Square, Glasgow G2 

1AL, Scotland 

N 2009 0757 Bayer Schering Pharma Aktiengesellschaft  

Müellerstrasse 178, 13353 Berlin, Germany 

Bayer Pharma Aktiengesellschaft. Müellerstrasse 178, 

13353 Berlin, Germany 

N 2009 0930 GlaxoSmithKline LLC.Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, Delaware, 19808, United States 

GlaxoSmithKline LLC. Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, County of New Castle, Delaware, 19808, 

United States 

N 2009 0931 GlaxoSmithKline LLC.Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, Delaware, 19808, United States 

GlaxoSmithKline LLC. Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, County of New Castle, Delaware, 19808, 

United States 

N 2009 0948 sanofi-aventis 174, avenue de France 75013 

Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 2010 0083 sanofi-aventis 174, avenue de France 75013 

Paris, France  

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

N 2010 0085 GlaxoSmithKline LLC.Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, Delaware, 19808, United States 

GlaxoSmithKline LLC. Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, County of New Castle, Delaware, 19808, 

United States 

N 2010 0374 Joint stock company ,Brewing union ,Krasny 

Vostok-Solodovbeer, Otkrıtoye aktsionernoye 

obĢestvo Pivovarennoye obyedineniye Krasnıy 

Vostok-Solodovpivo. 420054, RF, q.Kazan,  

ul. Tixoretskaya, 5   (RU) 

Zakrıtoye aktsionernoye obĢestvo Pivovarennoye 

obyedineniye, Krasnıy Vostok-Solodovpivo. 420054, 

RF, q.Kazan, ul. Tixoretskaya, 5   (RU) 

 

N 2010 0380 Otkrıtoye aktsionernoye obĢestvo. 

Pivovarennoye obyedineniye Krasnıy Vostok-

Solodovpivo .420054, RF, q. Kazan,  

ul. Tixoretskaya, 5   (RU) 

Zakrıtoye aktsionernoye obĢestvo Pivovarennoye 

obyedineniye .Krasnıy Vostok-Solodovpivo. 420054, 

RF, q. Kazan, ul. Tixoretskaya, 5   (RU) 

N 2010 0558 GlaxoSmithKline LLC.Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, Delaware, 19808, United States 

GlaxoSmithKline LLC. Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, County of New Castle, Delaware, 19808, 

United States 

N 2010 0605 Brake Parts, Inc.4400 Prime Parkway, Brake Parts Inc LLC. 4400 Prime Parkway, 



McHenry, Illinois 60050, U.S.A. McHenry, Illinois 60050, U.S.A 

N 2010 0731 Schering-Plough Ltd., a corporation organized 

under the laws of Switzerland  

Weystrasse 20, CH-6000, Lucerne 6, 

Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland. Weystrasse 20, CH-

6000, Lucerne 6, Switzerland 
 

N 2010 0732 Schering-Plough Ltd., a corporation organized 

under the laws of Switzerland  

Weystrasse 20, CH-6000, Lucerne 6, 

Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland. Weystrasse 20, CH-

6000, Lucerne 6, Switzerland 
 

N 2010 0733, Schering-Plough Ltd., a corporation organized 

under the laws of Switzerland  

Weystrasse 20, CH-6000, Lucerne 6, 

Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland. Weystrasse 20, CH-

6000, Lucerne 6, Switzerland 
 

N 2010 0734 Schering-Plough Ltd., a corporation organized 

under the laws of Switzerland  

Weystrasse 20, CH-6000, Lucerne 6, 

Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland. Weystrasse 20, CH-

6000, Lucerne 6, Switzerland 
 

N 2010 0735 Schering-Plough Ltd., a corporation organized 

under the laws of Switzerland  

Weystrasse 20, CH-6000, Lucerne 6, 

Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland. Weystrasse 20, CH-

6000, Lucerne 6, Switzerland 
 

N 2010  0736 Schering-Plough Ltd., a corporation organized 

under the laws of Switzerland  

Weystrasse 20, CH-6000, Lucerne 6, 

Switzerland 

MSD International Holdings GmbH, Weystrasse 20, 

6000 Lucerne 6, Switzerland. Weystrasse 20, CH-

6000, Lucerne 6, Switzerland 
 

N 2010 1282 Dunhill Tobacco of London Limited  

1A St.James’s Street, LONDON, SW 1A 1EF, 

United Kingdom  

Dunhill Tobacco of London Limited . Globe House, 4 

Temple Place, London, WC2R  2PG, United 

Kingdom 

N 2011 0116 MEIJI SEIKA KAISHA, LTD. 

No. 4-16, Kyobashi 2-Chome, Chuo-Ku, Tokyo, 

Japan 

Meiji Seika Pharma Co., Ltd. No. 4-16, Kyobashi 

2-Chome, Chuo-Ku, Tokyo, Japan 

 

N 2011 0185 Dunhill Tobacco of London Limited  

1A St.James’s Street, LONDON, SW 1A 1EF, 

United Kingdom  

Dunhill Tobacco of London Limited . Globe House, 4 

Temple Place, London, WC2R  2PG, United 

Kingdom 

N 2011 0287 Dandy A/S., Hjulmagervej 4b, 7100 Vejle, 

Denmark 

Kraft Foods Danmark Intellectual Property ApS, 

Roskildevej 161, DK-2620 Albertslund, Denmark 

N 2011 0310 Arla Foods amba .Skanderborgvej 277, DK-

8260 Viby J, Denmark 

Arla Foods amba . Sønderhøj 14 DK-8260 Viby J., 

Denmark 

N 2011 0346 Dunhill Tobacco of London Limited  

1A St.James’s Street, LONDON, SW 1A 1EF, 

United Kingdom  

Dunhill Tobacco of London Limited . Globe House, 4 

Temple Place, London, WC2R  2PG, United 

Kingdom 

N 2011 0464 YANMAR CO., LTD.1-32, Chayamachi, kita-

ku, Osaka, Japan 

YANMAR CO., LTD. 1-9, Tsurunocho, Kita-ku, 

Osaka 

N 2011 0630 NANO ĠNTERNATĠONAL . Məhdud 

Məsulliyyeli Cəmiyyəti. AZ1015, Bakı  Ģəh. , 

Xətai r-nu General Səmədbəy Mehmandarov , 

ev 94, mən 42 

NANO ĠNTERNATĠONAL . Məhdud Məsulliyyeli 

Cəmiyyəti. AZ1015, Bakı  Ģəh. ,Binəqədi r-nu, M 

Rəsulzadə ġTQ. 8 mart ( Rəsulzadə qəs), ev 40  

N 2011 0677 Dandy A/S., Hjulmagervej 4b, 7100 Vejle, 

Denmark 

Kraft Foods Danmark Intellectual Property ApS, 

Roskildevej 161, DK-2620 Albertslund, Denmark 

N 2011 1066 Hansen Beverage Company .550 Monica Circle, 

Suite 201, Corona, California 92880, USA 

Hansen Beverage Company. Monster Energy 

Company. 

N 2011 1128 Dandy A/S., Hjulmagervej 4b, 7100 Vejle, 

Denmark 

Kraft Foods Danmark Intellectual Property ApS, 

Roskildevej 161, DK-2620 Albertslund, Denmark 

N 2011 1183 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2011 1183 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2011 1189 Dandy A/S., Hjulmagervej 4b, 7100 Vejle, 

Denmark 

Kraft Foods Danmark Intellectual Property ApS, 

Roskildevej 161, DK-2620 Albertslund, Denmark 

N 2012 0022 Hansen Beverage Company, a Delaware Monster Energy Company. 550 Monica Circle, Suite 



corporation.550 Monica Circle, Suite 201, 

Corona, California 92880, USA 

201, Corona, California 92880, USA 

N 2012 0032 Centocor Ortho Biotech Inc.800 Ridgeview 

Drive, Horsham, Pennsylvania 19044, USA  

Janssen Biotech, Inc., a corporation organized and 

existing under the laws of the State of Pennsylvania. 
800 Ridgeview Drive, Horsham, Pennsylvania 19044, 

USA   

N 2012  0102 Qaradağ Sement Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 

Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəh., Qaradağ   

r-nu, Sahil qəsəbəsi, Səlyan Ģossesi  

Holcim (Azərbaycan) Açıq Səhmdar Cəmiyyəti. 
Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəh., Qaradağ r-nu, 

Sahil qəsəbəsi, Səlyan Ģossesi 

N 2012  0103 Qaradağ Sement Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 

Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəh., Qaradağ   

r-nu, Sahil qəsəbəsi, Səlyan Ģossesi  

Holcim (Azərbaycan) Açıq Səhmdar Cəmiyyəti. 
Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəh., Qaradağ r-nu, 

Sahil qəsəbəsi, Səlyan Ģossesi 

N 2012  0104 Qaradağ Sement Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 

Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəh., Qaradağ   

r-nu, Sahil qəsəbəsi, Səlyan Ģossesi  

Holcim (Azərbaycan) Açıq Səhmdar Cəmiyyəti. 
Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəh., Qaradağ r-nu, 

Sahil qəsəbəsi, Səlyan Ģossesi 

N 2012  0143 GlaxoSmithKline LLC.Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, Delaware, 19808, United States 

GlaxoSmithKline LLC. Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, County of New Castle, Delaware, 19808, 

United States 

N 2012  0144 GlaxoSmithKline LLC.Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, Delaware, 19808, United States 

GlaxoSmithKline LLC. Corporation Service 

Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 

Wilmington, County of New Castle, Delaware, 19808, 

United States 

N 2012  0244 Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, 

Whitehouse Station, New Jersey 08889, United States 

of America 

N 2012  0244 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, 

United States of America 

Schering Corporation2000 Galloping Hill Road, 

Kenilworth,New Jersey 07033, United States of 

America 

N 2012  0701 sanofi-aventis 174, avenue de France 75013 

Paris, France 

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

 

N 2012  0702 sanofi-aventis 174, avenue de France 75013 

Paris, France 

SANOFI, 54 rue la Boétie, 75008 Paris, France 

 

N 2012  0719 Dunhil Tobacco  of  London Limited, 1A St. 

James’ s Street London, SW1A  1EF, United 

Kingdom ( GB)     

Globe House, 4 Temple Place, London , WC2R         

2 PG,  United Kingdom  

 

 

 

 

Əmtəə nişanına dair iddia sənədi üzrə  

hüquqların verilməsi barədə müqavilələrin qeydiyyatı 

Регистрация договора о передаче права по заявке  

на товарный знак 
 

 

 

 

(210) 

İddia 

sənədinin 

nömrəsi 
 

Номер 

заявки 

 

 
  

      (771) Əmtəə nişanı sahibinin adı 

       Имя владельца товарного знака 

 

 

 
(730) Əmtəə nişanının yeni sahibinin adı 

      Имя нового владельца товарного 

знака  

(580) 

Müqavilənin 

qeydiyyat 

tarixi və  

№-si 

 

Дата и № 

регистрации 

договора 

2011 0159 Genzyme Corporation (a Massachusetts 

Corporation)500 Kendall Street, 

Cambridge, Massachusetts 02142, United 

States of America 

PTC Therapeutics, Inc. (Delaware 

Corporation), 100 Corporate Court, South 

Plainfield, New Jersey 07080, United States of 

America 

№ 47 

05.07.2012 

 



 2011 0544 RAG-All S.P.A. Via Buffaloreccia 19/21, 

I-60025 .LORETO (AN) - Italy 

GRUPPO RAGAINI S.P.A.,Strada Statale 77 

Val di Chienti 14/16 – 60025 Loreto (AN) - 

Italy 

№ 02 

11.05.2012 

 

2011 0985           QARADAĞ SEMENT” Açıq Səhmdar 

Cəmiyyəti .Bakı Ģəh., Qaradağ r-nu, Sahil 

qəs., Salyan Ģossesi (AZ) 

Holcim IP Ltd, Zürcherstrasse 156, CH – 

8645 Jona, Switzerland 

№ 01 

17.04.2012 

2011 0986 QARADAĞ SEMENT” Açıq Səhmdar 

Cəmiyyəti .Bakı Ģəh., Qaradağ r-nu, Sahil 

qəs., Salyan Ģossesi (AZ) 

Holcim IP Ltd, Zürcherstrasse 156, CH – 

8645 Jona, Switzerland 

№ 01 

17.04.2012 

2011 0987 QARADAĞ SEMENT” Açıq Səhmdar 

Cəmiyyəti .Bakı Ģəh., Qaradağ r-nu, Sahil 

qəs., Salyan Ģossesi (AZ) 

Holcim IP Ltd, Zürcherstrasse 156, CH – 

8645 Jona, Switzerland 

№ 01 

17.04.2012 

2011 0988 QARADAĞ SEMENT” Açıq Səhmdar 

Cəmiyyəti .Bakı Ģəh., Qaradağ r-nu, Sahil 

qəs., Salyan Ģossesi (AZ) 

Holcim IP Ltd, Zürcherstrasse 156, CH – 

8645 Jona, Switzerland 

№ 01 

17.04.2012 

 2011 0989 QARADAĞ SEMENT” Açıq Səhmdar 

Cəmiyyəti .Bakı Ģəh., Qaradağ r-nu, Sahil 

qəs., Salyan Ģossesi (AZ) 

Holcim IP Ltd, Zürcherstrasse 156, CH – 

8645 Jona, Switzerland 

№ 01 

17.04.2012 

2011 0990 QARADAĞ SEMENT” Açıq Səhmdar 

Cəmiyyəti .Bakı Ģəh., Qaradağ r-nu, Sahil 

qəs., Salyan Ģossesi (AZ) 

Holcim IP Ltd, Zürcherstrasse 156, CH – 

8645 Jona, Switzerland 

№ 01 

17.04.2012 

2011 0991 QARADAĞ SEMENT” Açıq Səhmdar 

Cəmiyyəti .Bakı Ģəh., Qaradağ r-nu, Sahil 

qəs., Salyan Ģossesi (AZ) 

Holcim IP Ltd, Zürcherstrasse 156, CH – 

8645 Jona, Switzerland 

№ 01 

17.04.2012 

2011 0992 QARADAĞ SEMENT” Açıq Səhmdar 

Cəmiyyəti .Bakı Ģəh., Qaradağ r-nu, Sahil 

qəs., Salyan Ģossesi (AZ) 

Holcim IP Ltd, Zürcherstrasse 156, CH – 

8645 Jona, Switzerland 

№ 01 

17.04.2012 

2011 0993 QARADAĞ SEMENT” Açıq Səhmdar 

Cəmiyyəti .Bakı Ģəh., Qaradağ r-nu, Sahil 

qəs., Salyan Ģossesi (AZ) 

Holcim IP Ltd, Zürcherstrasse 156, CH – 

8645 Jona, Switzerland 

№ 01 

17.04.2012 

2011 0994 QARADAĞ SEMENT” Açıq Səhmdar 

Cəmiyyəti .Bakı Ģəh., Qaradağ r-nu, Sahil 

qəs., Salyan Ģossesi (AZ) 

Holcim IP Ltd, Zürcherstrasse 156, CH – 

8645 Jona, Switzerland 

№ 01 

17.04.2012 

2011 0995 QARADAĞ SEMENT” Açıq Səhmdar 

Cəmiyyəti .Bakı Ģəh., Qaradağ r-nu, Sahil 

qəs., Salyan Ģossesi (AZ) 

Holcim IP Ltd, Zürcherstrasse 156, CH – 

8645 Jona, Switzerland 

№ 01 

17.04.2012 

2011 0996 QARADAĞ SEMENT” Açıq Səhmdar 

Cəmiyyəti .Bakı Ģəh., Qaradağ r-nu, Sahil 

qəs., Salyan Ģossesi (AZ) 

Holcim IP Ltd, Zürcherstrasse 156, CH – 

8645 Jona, Switzerland 

№ 01 

17.04.2012 

2011 0997 QARADAĞ SEMENT” Açıq Səhmdar 

Cəmiyyəti .Bakı Ģəh., Qaradağ r-nu, Sahil 

qəs., Salyan Ģossesi (AZ) 

Holcim IP Ltd, Zürcherstrasse 156, CH – 

8645 Jona, Switzerland 

№ 01 

17.04.2012 

2011 0998     QARADAĞ SEMENT” Açıq Səhmdar 

Cəmiyyəti .Bakı Ģəh., Qaradağ r-nu, Sahil 

qəs., Salyan Ģossesi (AZ) 

Holcim IP Ltd, Zürcherstrasse 156, CH – 

8645 Jona, Switzerland 

№ 01 

17.04.2012 

2011 1055 Celtic Pharma Holdings Advisors LLP  

Leverton House, 13 Bedford Square,  

London WC1B 3RA, United Kingdom 

Pro Bono Bio Entrepreneur Limited, 4
th

 Floor, 

Reading Bridge House, George Street, 

Reading, Berkshire RG1 8LS, United 

Kingdom 

№ 04 

12.06.2012 

 

 

2011 1056 Celtic Pharma Holdings Advisors LLP  

Leverton House, 13 Bedford Square,  

London WC1B 3RA, United Kingdom 

Pro Bono Bio Entrepreneur Limited, 4
th

 Floor, 

Reading Bridge House, George Street, 

Reading, Berkshire RG1 8LS, United 

Kingdom 

№ 04 

12.06.2012 

 

 

2011 1472 ALKILIC ABDULAZĠZ ĠBRAHĠM  

 

Atatürk mah. Yesil Sok. No-25, Daire 1, 

ĠSTANBUL 34762, ÜMRANĠYE (TR) 

 

ġirinov RəĢid Həsənqulu oğlu, AZ1048, Bakı 

Ģəhəri, Suraxanı rayonu, Qaraçuxur ġTQ, 

Nizami Ġsmayılov (Qaraçuxur qəsəbəsi) ev 5, 

mənzil 42 (AZ 

№03 

05.06.2012 

  

 

 



Lisenziya müqaviləsinin qeydiyyatı 

Регистрация лицензионного договора  
 

 

 

 

 
(111) 

Qeydiyyat 

nömrəsi 
 

Номер регистрации 

(730)  Əmtəə nişanı 

sahibinin adı 

 

Имя владельца 

товарного знака 

(791)    Lisenziatın adı 

 

Наименование 

лицензиата 

 

 

(793)        Lisenziyaların 

məhdudlaşdırılması və/və ya 

şərtlərin göstərilməsi 

 

Указание условий и/или 

ограничений лицензии 

 

(580) 

Müqavilənin 

tarixi və 

qeydiyyatı 

№№ 

 

Дата и № 

регистрации 

договора 

N 950201 Kraft  Foods Global Brands 

LLC, Three Lakes 

Drive,Northfield, illinois 

60093, USA  

Kraft  Foods Rus LLC., 10 

Frants Stolverk str. Pakrov 

Petushinskiy region, 

Vladimer Area, 601123 

Russian Feder  

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия. 

№05 

13.09.2022 

N 950202 Kraft  Foods Global Brands 

LLC, Three Lakes 

Drive,Northfield, illinois 

60093, USA  

Kraft  Foods Rus LLC., 10 

Frants Stolverk str. Pakrov 

Petushinskiy region, 

Vladimer Area, 601123 

Russian Feder  

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия. 

№05 

13.09.2022 

N 950210, Kraft  Foods Global Brands 

LLC, Three Lakes 

Drive,Northfield, illinois 

60093, USA  

Kraft  Foods Rus LLC., 10 

Frants Stolverk str. Pakrov 

Petushinskiy region, 

Vladimer Area, 601123 

Russian Feder  

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия. 

№05 

13.09.2022 

N 950211 Kraft  Foods Global Brands 

LLC, Three Lakes 

Drive,Northfield, illinois 

60093, USA  

Kraft  Foods Rus LLC., 10 

Frants Stolverk str. Pakrov 

Petushinskiy region, 

Vladimer Area, 601123 

Russian Feder  

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия. 

№05 

13.09.2022 

N 950552 Sosiete des Produits Nestle 

S.A., Vevey Ġsveçrə  
Nestle Azerbaijan LLC, Az 

1065,yasamal rayonu 

C.Cabbarlı 44 

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия 

№12 

27.11.2012 

N 950564 Sosiete des Produits Nestle 

S.A., Vevey Ġsveçrə  
Nestle Azerbaijan LLC, Az 

1065,yasamal rayonu 

C.Cabbarlı 44 

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия 

№12 

27.11.2012 

N 950566 Sosiete des Produits Nestle 

S.A., Vevey Ġsveçrə  
Nestle Azerbaijan LLC, Az 

1065,yasamal rayonu 

C.Cabbarlı 44 

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия 

№12 

27.11.2012 

N 950646 Sosiete des Produits Nestle 

S.A., Vevey Ġsveçrə  
Nestle Azerbaijan LLC, Az 

1065,yasamal rayonu 

C.Cabbarlı 44 

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия 

№12 

27.11.2012 

N 970239 Sosiete des Produits Nestle 

S.A., Vevey Ġsveçrə  
Kraft  Foods Rus LLC., 10 

Frants Stolverk str. Pakrov 

Petushinskiy region, 

Vladimer Area, 601123 

Russian Feder  

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия. 

№05 

13.09.2022 

N 970645 Sosiete des Produits Nestle 

S.A., Vevey Ġsveçrə  
Nestle Azerbaijan LLC, Az 

1065,yasamal rayonu 

C.Cabbarlı 44 

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия 

№12 

27.11.2012 

N 970791 Sosiete des Produits Nestle 

S.A., Vevey Ġsveçrə  
Nestle Azerbaijan LLC, Az 

1065,yasamal rayonu 

C.Cabbarlı 44 

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия 

№12 

27.11.2012 

N 970799 Sosiete des Produits Nestle 

S.A., Vevey Ġsveçrə  
Nestle Azerbaijan LLC, Az 

1065,yasamal rayonu 

C.Cabbarlı 44 

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия 

№12 

27.11.2012 



N 970801 Sosiete des Produits Nestle 

S.A., Vevey Ġsveçrə  
Nestle Azerbaijan LLC, Az 

1065,yasamal rayonu 

C.Cabbarlı 44 

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия 

№12 

27.11.2012 

N 970885 Sosiete des Produits Nestle 

S.A., Vevey Ġsveçrə  
Nestle Azerbaijan LLC, Az 

1065,yasamal rayonu 

C.Cabbarlı 44 

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия 

№12 

27.11.2012 

N 971297 Sosiete des Produits Nestle 

S.A., Vevey Ġsveçrə  
Nestle Azerbaijan LLC, Az 

1065,yasamal rayonu 

C.Cabbarlı 44 

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия 

№12 

27.11.2012 

N 971825 Sosiete des Produits Nestle 

S.A., Vevey Ġsveçrə  
Nestle Azerbaijan LLC, Az 

1065,yasamal rayonu 

C.Cabbarlı 44 

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия 

№12 

27.11.2012 

 N 981090, Dandy A/S, Dandyvej.7100 

Vejle, Danimarka  

Dirol CADBURY LLC, 

Russian Fed 173020.Velikiy 

Novqorod, Moskovskaya 

str61 

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия 

№04 

13.09.2012 

 

N 990696 Molinos Rio De La Plata 

S.A., Osvaldo Cruz 3350, 

City of Buenos Aires (AR)  

Əmtəə niĢanının 30-cu sin-

fin “mayonez, xardal, salat 

üçün aciqalar, soyalı sous, ət 

sousu, ət yeməkləri üçün so-

us” əmtəələri üzrə Bunse 

Cyprus Limited, 1, Lam-

bousa street, 1095 Nicosia, 

Cyprus 

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия. 

№07 

10.10.2005 

N 2000 0683 Sosiete des Produits Nestle 

S.A., Vevey Ġsveçrə  

Nestle Azerbaijan LLC, 

AZ1065, Yasamal rayonu 

C.Cabbarlı 44 

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия 

№12 

27.11.2012 

N 2003 0290 SOCIETE DES PRODUITS 

NESTLE S.A., VEVEY 

Switzerland 

Nestle Azerbaijan LLC, 

AZ1056,Yasamal r-nu 

C.Cabbarlı,44  

Qeyri- müstəsna lisenziya.  

 

Неисключительная лицензия 

№ 12 

27.11.2012 

N 2003 0338 SOCIETE DES PRODUITS 

NESTLE S.A., VEVEY 

Switzerland 

Nestle Azerbaijan LLC, 

AZ1056,Yasamal r-nu 

C.Cabbarlı,44  

Qeyri- müstəsna lisenziya.  

 

Неисключительная лицензия 

№ 12 

27.11.2012 

N 2003 0846 Sosiete des Produits Nestle 

S.A., Vevey Ġsveçrə 

Nestle Azerbaijan LLC, 

AZ1065, Yasamal rayonu 

C.Cabbarlı 44 

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия 

№12 

27.11.2012 

N 2003 1021 Dandy A/S, Dandyvej.7100 

Vejle, Danimarka  

Dirol CADBURY LLC, 

Russian Fed 173020.Velikiy 

Novqorod, Moskovskaya str 

61 

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия 

№04 

13.09.2012 

 

N 2007 1154 Adıgözəlova Turan Nüsrət 

qızı, Bakı Ģəh., H. 

Məmmədquluzadə küç.,3 

mən.27 

Cəfərov Fidadi oğlu 

AZ2201 Goronboy rayonu, 

Sarov küç. (Az)  

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия 

№11 

22.11.2012 

N 2010 0678 Sosiete des Produits Nestle 

S.A., Vevey Ġsveçrə 

Nestle Azerbaijan LLC, 

AZ1065, Yasamal rayonu 

C.Cabbarlı 44 

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия 

№12 

27.11.2012 

N 2012 0784 “KARAVAN GROUP” 

MMC, AZ1052, Bakı Ģəh.,  

Nərimanov r-nu, Əhməd 

Rəcəbli pr-ti, ev 46 

"Fidan" Ģirkəti, AZ1069 

Bakı Ģəh. Nərimanov r-nu 

Mustafa Kamal Atatürk ev 

32 

Qeyri-müstəsna lisenziya. 

 

Неисключительная лицензия. 

№ 07 

10.10.2005 

 

 

 

 

 

 

 



Qeydiyyata alınmış əmtəə nişanına aid əmtəələrin siyahısının 

dəyişdirilməsi 

 

Изменение перечня товаров, в отношении которых 

зарегистрирован товарный знак 
 

 

 

(111) 

Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 

регистрации 

(730)      Əmtəə nişanı sahibinin adı 

        Имя владельца товарного знака 

 
   (511) Dəyişikliklərdən sonra əmtəələrin siyahısı 

        Перечень товаров после его изменения 

 

N 971326  L’OREAL, Société Anonyme  

14, rue Royale, F – 75008, Paris, France 
 

05-cu sinif üzrə əmtəələr mühafizdən çıxarılır.  

 

Из перечня товаров и услуг исключены товары 05 кл 

N 2011 1217 Jumeirah Ġnternational LLC .,Al Sufaih 

Area ,P.O.Box 73137, Dribai,United Arab 

Emirates (AE) 

35 ci və 36 cı siniflər üzrə əmtəələr muhafizədən 

çıxarılır. 

Из перечня товаров и услуг исключены товары 35 u 

36 кл 

N 2011 1218 Jumeirah Ġnternational LLC .,Al Sufaih 

Area ,P.O.Box 73137, Dribai,United Arab 

Emirates (AE) 

35 ci və 36 cı siniflər üzrə əmtəələr muhafizədən 

çıxarılır. 

Из перечня товаров и услуг исключены товары 35 u 

36 кл 

N 2011 0886 TJ Footwear (UK) Ltd., 6 St Andrew 

Street, London EC4A 3AE, UNITED 

KINGDOM   

18  ci və 25 ci siniflər  üzrə əmtəələr muhafizədən 

çıxarılır. 

 

Из перечня товаров и услуг исключены товары 18 u 

25 кл 

 

 

 

Əmtəə nişanının qeydiyyatın fəaliyyət müddətinin uzadılması 

Продление срока действия регистрации товарного знака 
 

 

 

(111) 

Qeydiyyat 

nömrəsi 

 

Номер 

регистрации 

 

 

 

                       

                               (730)       Əmtəə nişanı sahibinin adı 

    Имя владельца товарного знака 

(181) 

Qeydiyyatın 

fəaliyyətinin  

bitdiyi tarix 

 

Дата истечения 

срока действия 

регистрации 

N 950560 Astra Zeneca AB, 151 85 Södertälje, Sweden 18.12.2022 

N 950727 LEVI STRAUSS and CO, San Francisco, State of California, ABġ   10.01.2023 

N 950728 LEVI STRAUSS and CO. San Francisco, State of California, ABġ   25.01.2023 

N 960125 KURARAY CO., LTD. Kurasiki, Yaponiya 02.02.2023 

N 960129 BIOFARMA,50 rue Carnot, 92284 Suresnes Cedex, France 26.01.2023 

N 970053 SHARP KABUSHIKI KAISHA also trading as SHARP CORPORATION, 

Osaka, Yaponiya  

25.01.2024 

N 970246 BAXTER INTERNATIONAL INC., corporation State of Delaware, ABŞ 17.07.2022 

N 970383 Exxon Mobil Corporation, Corporation State of New Jersey 5959 Las Colinas 

Boulevard, Irving.Texas 75039-2298, USA  

27.06.2022 



N 970547 SHELL BRANDS INTERNATIONAL, AG,Baarermatte, 6340 Baar, Switzerland 17.08.2015 

N 970586 ASAHI KASEI , KABUSHIKI KAISHA Osaka, Yaponiya  03.08.2022 

N 970591  PLR IP Holdings LLC,4350 Baker Road, Minnetonka, MN 55343, USA 29.12.2022 

N 970593 Mars, Inc., a corporation of the State of Delaware, ABŞ  15.12.2022 

N 970594 Mars, Inc., a corporation of the State of Delaware, ABŞ 15.12.2022 

N 970595 Mars, Inc., a corporation of the State of Delaware, ABŞ 15.12.2022 

N 970599 SHELL BRANDS INTERNATIONAL AG, Baarermatte, 6340 Baar, Switzerland  

 

03.05.2022 

N 970614 SHELL BRANDS INTERNATIONAL AG, Baarermatte, 6340 Baar, Switzerland  

 

06.06.2022 

N 970669 MONSANTO TECHNOLOGY LLC, a Delaware Limited Liability Company 

800 North Lindbergh Boulevard, St Louis, Missouri, USA 

15.12.2022 

N 970734 Wm. WRIGLEY JR. COMPANY, a Delaware corp.Ünvan: Chicago, Illinois, ABġ 12.07.2022 

N 970766 Wm. WRIGLEY JR. COMPANY, a Delaware corp.Chicago, Illinois, ABġ 14.03.2023 

N 970825 Dow AgroSciences LLC,9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 46268, USA 23.10.2022 

N 970826 Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, Indiana 46268, USA 23.10.2022 

N 970954 Aktiebolaget ELECTROLUX, Luxbacken 1 SE-105 45 Stockholm, Ġsveç  04.02.2023 

N 971088 Hoit Lioyd BV. Ebbehout 6.1507 EA, Zaandam, The Hetherlands   09.12.2012 

N 971089 Tektronix, Inc.14200 SW Karl Braun Drive, P.O. Box 500 (50-LAW), Beaverton,  

OR 97077-0001, USA 

16.07.2022 

N 971131 L’OREAL S.A.14 rue Royale 75008 Paris, France 30.01.2023 

N 971766 Berol Corporation,a Delaware corporation 3 Glenlake Parkway, Atlanta, GA 30328 

USA 

28.10.2022 

   N 971793 THE GILLETTE COMPANY, One Gillette Park, Boston, Massachusetts 02127, United 

States of America 

24.08.2022 

N 980444 Kro Beer Brands 68 Route d’Oberhausbergen ,Strasbourg, France 

 

25.12.2021 

N 980930 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, P.O. Box 100 Whitehouse Station, 

New Jersey, ABġ 

03.12.2022 

N 981198 Mars, Inc., a corporation of the State of Delaware, ABŞ 

 

15.12.2022 

N 981502 VKR HOLDING A/S, Breeltevej 18, 2970 Hørsholm, Denmark  04.06.2022 

N 981766 Teledyne Technologies Incorporated, a Delaware corporation, 1049 Camino Dos Rios, 

Thousand Oaks, California 91360, USA  

06.06.2022 

N 981767 Teledyne Technologies Incorporated, a Delaware corporation,1049 Camino Dos Rios, 

Thousand Oaks, California 91360, USA  

06.06.2022 

N 990224 Gianfranco Ferré S.p.A. JL, Jumeirah Lakes Towers, Sheikh Zayed Street, P.O. Box 

62888, Dubai, United Arab Emirates 

26.09.2023 

N 990226 Fashion Box S.p.A. Via Marcoai 1, 31011 Asolo (TV) Frazione Casella, Italy 25.12.2021 

N 990352 MIGUEL TORRES S.A. Vilafranka del Penedes (Barcelona), Ġspaniya  12.10.2022 

N 990422 The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati,  

Ohio, ABġ  

13.05.2022 

N 990524 AWD, Pharma GmbH & Co, KG Leipziger Str. 7-13, 01097 Dresden, Germany 26.05.2009 

N 990543 Mars, Inc., a corporation of the State of Delaware, ABŞ 15.12.2022 

N 990544 Mars, Inc., a corporation of the State of Delaware, ABŞ 15.12.2022 

N 2000 1103 TENNESSEE GAS PIPELINE COMPANY, а corporation of the State of Delaware.     23.04.2012 

N 2002 0054 Stada Arzneimittel AG, Stradastrasse 2-18, 6368, BADVILBEL 4, Almaniya     06.11.2021 

N 2002 0129 Lattakia international company,      19.11.2022 

N 2002 0130 Lattakia international company,     19.11.2022 

N 2003 0024 ABRO Industries, Inc.3580 Blackthorn Court South Bend, IN 46628, ABġ     17.04.2022 

N 2003 0059 JAPAN TOBACCO INC., 2-2-1, Toranomon, Minato-ku, Tokyo, Yaponiya 17.06.2022 

N 2003 0172 Novo Nordisk Health Care AG, Andreasstrasse 15, CH – 8050 Zürich, Switzerland 09.07.2022 

N 2003 0180 PepsiCo, Inc., (organized and existing under the laws of North Carolina), 700 Anderson 

Hill Road, Purchase, New York 10577, ABġ 

16.05.2022 

N 2003 0181 PepsiCo, Inc., (organized and existing under the laws of North Carolina), 700 Anderson 

Hill Road, Purchase, New York 10577, ABġ 

16.05.2022 

N 2003 0238 PAKAN LTD, 370023 Baki Ģ., Səlyan Ģos., 23 km, Azərbaycan 10.09.2022 

N 2003 0239 PAKAN LTD, 370023 Baki Ģ., Səlyan Ģos., 23 km, Azərbaycan 10.09.2022 

N 2003 0240 PAKAN LTD, 370023 Baki Ģ., Səlyan Ģos., 23 km, Azərbaycan 10.09.2022 

N 2003 0253 SADIA S.A.Rua Senador Attilio Fontana 86, CONCORDIA – SANTA CATARINA, 

Braziliya 

13.03.2022 



N 2003 0404 Novo Nordisk Health Care AG. Andreasstrasse 15, CH-8050 Zürich, Switzerland 14.06.2022 

N 2003 0412  INTERNATIONAL FOODSTUFFS CO.Al - Wahda Street Industrial Area No.1,  

P.O. Box 4115 Sharjah, BƏƏ 

11.07.2022 

N 2003 0413 Merck Sharp & Dohme Corp.One Merck Drive, P.O. Box 100 Whitehouse Station, New 

Jersey, 08889-0100, ABġ 

 

01.08.2022 

N 2003 0417 Standard & Poor’s Financial Services LLC, a Delaware limited liability company 

55 Water Street, New York, New York 10041 

21.05.2022 

N 2003 0520 Elan Pharma International Limited,Wil House, Shannon Business Park, Shannon, 

Country Clare, Ġrlandiya 

09.11.2021 

N 2003 0525 Santen Pharmaceutical Co., Ltd 3-9-19, Shimoshinjo, Higashiyodogawa-ku, Osaka 533-

8651, Yaponiya 

02.05.2022 

N 2003 0526 Santen Pharmaceutical Co., Ltd3-9-19, Shimoshinjo, Higashiyodogawa-ku, Osaka 533-

8651, Yaponiya 

02.05.2022 

N 2003 0537 Intersun Holding FZCO,P.O. Box 61051, Jebel Ali Free Zone, Dubai, United Arab 

Emirates 

04.09.2022 

N 2003 0539 ERKUL KOZMETĠK SANAYĠ VE TĠCARET ANONĠM ġĠRKETĠ, ESENYURT 

YOLU, NO:170, FĠRUZKÖY – AVCILAR/ĠSTANBUL, Türkiyə 

09.07.2022 

N 2003 0540 KANTAR MEDIA UK LTD,Ealing Gateway, 26-30 Uxbridge Road, Ealing, London 

England, W5 2AU  

13.08.2022 

N 2003 0553 PepsiCo, Inc.,organized and existing under the laws of North Carolina, 

700 Anderson Hill Road, Purchase, New York 10577, ABġ 
07.06.222 

N 2003 0562 ERKUL KOZMETĠK ,SANAYĠ VE TĠCARET ANONĠM ġĠRKETĠ,ESENYURT 

YOLU, NO:170, FĠRUZKÖY – AVCILAR/ĠSTANBUL, Türkiyə 

09.07.2022 

N 2003 0563 Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd. (a Japanese Company) 2-9 Kanda-Tsukasamachi, Chi-

yoda-ku, Tokyo 101-8535, Japan 

28.08.2022 

N 2003 0574 Thorn (IP) Limited,Carmelite, 14 Cornhill London EC3V 3ND, United Kingdom 17.07.2022 

N 2003 0597 H.P. Bulmer Limited,The Cider Mills, Plough Lane,Hereford, HR4 0LE, BirləĢmiĢ 

Krallıq 

04.09.2022 

N 2003 0604 WM. WRIGLEY JR. COMPANY a state of Delaware corporation,410 North Michigan 

Avenue, Chicago,Illinois 60611, ABġ 

11.10.2022 

N 2003 0605 KYE SYSTEMS CORP.No. 492, Sec. 5, Chung Hsin Rd., San Chung, Taipei Hsien, 

Tayvan 

25.09.2022 

N 2003 0617 ALTICOR INC.7575 Fulton Street East, ADA, Michigan 49355, ABġ 22.08.2022 

N 2003 0675 Warsteiner Brauerei ,Haus Cramer KG.Domring 59581 Warstein, Almaniya 12.09.2022 

N 2003 0676 Warsteiner Brauerei ,Haus Cramer KG.Domring 59581 Warstein, Almaniya 12.09.2022 

N 2003 0677 Warsteiner Brauerei ,Haus Cramer KG.Domring 59581 Warstein, Almaniya 09.10.2022 

N 2003 0680 UNĠTAR, Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti.  14.08.2022 

N 2003 0700 Kimberly-Clark Worldwide, Inc.NEENAH, WI 54956, ABġ 19.11.2022 

N 2003 0706 Dunhill Tobacco of London Limited ,1A St. James’s Street, LONDON, SW1A 1EF, 

BirləĢmiĢ Krallıq 

03.05.2022 

N 2003 0707 Dunhill Tobacco of London Limited ,1A St. James’s Street, LONDON, SW1A 1EF, 

BirləĢmiĢ Krallıq 

03.05.2022 

N 2003 0713 Ssangyong Motor Company,150 – 3, Chilkoi – dong, Pyungtaek – si, Kyungki – do, 

Koreya 

25.04.2022 

N 2003 0722 Saint-Gobain Byggprodukter ABBox 707, 169 27 SOLNA  

 

18.06.2022 

N 2003 0725 Dunhill Tobacco of London Limited, 1A St. James’s Street, LONDON, SW1A 1EF, 

BirləĢmiĢ Krallıq 

03.05.2022 

N 2003 0735 Izocam Ticaret ve Sanayi Anonim ġirketi Dilovasi Mevkii, Gebze, Kocaeli, Türkiyə 17.05.2022 

N 2003 0737 Hayat Kimya Sanayi A.ġ.ÇobançeĢme Sanayi Cad. No. 16, Yenibosna, Ġstanbul, 

Türkiyə 

08.08.2022 

N 2003 0740 United Parcel Service of America, Inc.55 Glenlake Parkway, NE, Atlanta, Georgia 30328, 

ABġ 

21.11.2022 

N 2003 0765 Intersun Holding FZCO.P.O. Box 61051, Jebel Ali Free Zone, Dubai, United Arab 

Emirates 

16.08.2022 

N 2003 0773 Conoco Inc.600 North Dairy Ashford, Houston, TX 77079, ABġ 02.12.2022 

N 2003 0774 Conoco Inc.600 North Dairy Ashford, Houston, TX 77079, ABġ 02.12.2022 

N 2003 0788 Przedsiebiorstwo Farmaceutyczne “JELFA” S.A. ul. Wincentego Pola 21, 8-500 Jelenia 

Gora, PolĢa  

09.07.2022 

N 2003 0791 Beiersdorf AG, Unnastrasse 48, 20253 Hamburg, Almaniya 04.06.2022 

N 2003 0793 Betek Boya ve Kimya Sanayi A.ġ.Ankara Asfaltı, Xüseyin Çelik Sok. № 9, Kozyatağı 24.09.2022 



81090, Bostancı Ġstanbul, Türkiyə 

N 2003 0794 Nikai Gulf FZCO,P.O. Box 9200, Dubai, BƏƏ 30.09.2022 

N 2003 0795 Nikai Gulf FZCO,P.O. Box 9200, Dubai, BƏƏ 20.08.2022 

N 2003 0796 BERLIN – CHEMIE AG, Glienicker Weg 125, 12489 Berlin, Almaniya  20.08.2022 

N 2003 0797 BERLIN – CHEMIE AG, Glienicker Weg 125, 12489 Berlin, Almaniya 20.08.2022 

N 2003 0798 BERLIN – CHEMIE AG, Glienicker Weg 125, 12489 Berlin, Almaniya 20.08.2022 

N 2003 0800 Gallaher LimitedMembers Hill, Brooklands Road, Weybridge, Surrey KT 13 0QU, 

BirləĢmiĢ Krallıq 

26.09.2022 

N 2003 0821 Diageo Brands B.V.Molenwerf 10-12, 1014 BG Amsterdam, The Netherlands 28.11.2022 

N 2003 0825 Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd. (a Japanese Company)2-9 Kanda-Tsukasamachi, Chi-

yoda-ku, Tokyo 101-8535, Japan 

09.10.2022 

N 2003 0827 KAREL ELEKTRONĠK SANAYĠ VE TĠCARET ANONĠM ġIRKETĠKORE 

ġEHĠTLERĠ CADDESĠ, KAYA ALDOĞAN SOKAK, NO:16, ZĠNCĠRLĠKUYU, 

ĠSTANBUL, Türkiyə 

12.12.2022 

N 2003 0852 STA Travel (Holding) Pte. Ltd.76 Tanjong Pagar Road, Singapore 088497, Sinqapur 24.12.2022 

N 2003 0861 Colombina S.A.La Paila, Zarzal, Valle, Kolumbiya 22.10.2022 

N 2003 0879  The Coca – Cola Company.P.O. Box 1734, Atlanta, Georgia 30301, ABġ  22.01.2023 

N 2003 0911 Betek Boya ve Kimya Sanayi A.ġ. Ankara Asfaltı, Hüseyin Çelik Sok. No: 9, 02.10.2022 

N 2003 0932  The Procter & Gamble Company.One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio, ABġ  03.12.2022 

N 2003 0968 ConocoPhillips Company 600 North Dairy Ashford, Houston, TX 77079, ABġ 07.02.2023 

N 2003 0969 ConocoPhillips Company 600 North Dairy Ashford, Houston, TX 77079, ABġ 07.02.2023 

N 2003 0970 ConocoPhillips Company 600 North Dairy Ashford, Houston, TX 77079, ABġ 07.02.2023 

N 2003 0977 BGI TRADE MARK 30, Avenue George V., 75008, Paris, France 27.03.2022 

N 2003 0992 ETI GIDA SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI.Organize Sanayi Bolgesi 11.  

Cadde ESKISEHIR, Türkiyə 

20.08.2022 

N 2003 0999  Intel Corporation a Delaware Corporation.2200 Mission College Boulevard, Santa 

Clara, California, 95052 – 8119, ABġ 

27.12.2022 

N 2003 1026 Mc Donald’s Corporation. One McDonald’s Plaza, Oakbrook, Illinois 60523, ABġ 16.01.2023 

N 2004 0001 E.I. du Pont de Nemours and Company 1007 Market Street, Wilmington, Delaware 

19898, USA 

25.03.2023 

N 2004 0014 Aktiebolaget ELECTROLUX.Luxbacken 1, SE-105 45 Stockholm, Ġsveç 04.02.2023 

N 2004 0020 Elan Pharma Ġnternational LimitedWil House, Shannon Business Park, Shannon, 

County Clare, Ġrlandiya  
08.04.2023 

N 2004 0034 KABUSHIKI KAISHA MIYAKE DESIGN JIMUSHO (also trading as Miyake Design 

Studio)1-23, Ohyama-cho, Shibuya-ku, Tokyo, Yaponiya 

02.12.2022 

N 2004 0035 Elan Pharma Ġnternational LimitedWil House, Shannon Business Park, Shannon,County 

Clare, Ġrlandiya  
02.12.2022 

N 2004 0105 TCL CORPORATION TCL Industrial Building, No.6 Eling Road South, Huizhou 

Guahgdong 516001, Çin 

17.06.2023 

 N 2004 0171 VICTORINOX AG CH-6438, Ibach, Ġsveçrə 24.03.2023 

N 2004 0172 NBA PROPERTIES, INC.645 Fifth Avenue, New York, New York 10022, ABġ 28.04.2023 

N 2004 0207 FAES FARMA, S.A.C/IMaximo Aguirre 14, 48940 – Leioa, Vizcaya, Ġspaniya 30.06.2023 

N 2004 0264 NBA PROPERTIES, INC.645 Fifth Avenue, New York, New York 10022, ABġ 28.04.2023 

N 2004 0265 NBA PROPERTIES, INC.Olympic Tower, 645 Fifth Avenue, New York, New York 

10022, ABġ 

10.06.2023 

N 2004 0266 Nycomed Pharma AS. Drammensvelen 852, P.O.Box 205, 1372 Asker, Norveç. ( NO)  12.06.2023 

N 2004 0329 NBA PROPERTIES, INC. Olympic Tower, 645 Fifth Avenue, New York, New York 

10022, ABġ 

27.06.2023 

N 2004 0388 N.V. Sumatra Tobacco Trading Company Jalan Pattimura No.3, Pematang Siantar, 

Sumatera Utara, Indoneziya 

17.09.2022 

N 2011 1084 Azərbaycan Sənaye Bankı Açık  Səhmdar Cəmiyyəti (Az) 19.09.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 



Əmtəə nişanının hüquqi mühafizənin bitməsi 

Прекращение правовой охраны товарного знака 
 

 

 

(111) 

Qeydiyyat 

nömrəsi 
 

Номер 

регистрации 

 

 
           (730)       Əmtəə nişanı sahibinin adı 

      Имя владельца товарного знака  

 

(141) Əmtəə nişanının 

hüquqi  

        mühafizənin bitdiyi 

tarixi 

  Дата прекращения  

правовой      охраны 

товарного знака 

N 2005 0026 Uçar inĢaat LTD Ģirkəti .naxçıvan Ģəh., Sabir küç., 1( Az) 07.05.2015 

N 2005 0493 Yubfi firması , ġərur rayon Məmməd Sabir küçəsi , Azərbaycan 07.05.2012 

N 2005 0497 Yantar kiçik  müəssisəsi ., ġərur r-nu , ġəhriyar küç. (AZ) 05.06.2012 

N 2007 0344 Laxas –SS Məhdud Məsulliyyətli Cəmiyyəti.Naxçıvan 

MR.Naxçıvan Ģəh .. Füzüli küç ..döngə 1.mən. 8 (Az)  

07.05.2012 

N 2007 1027 Rzayev Anar Rakif oğlu, Bakı Ģəh., Qara Çuxur Ģtq., məhəllə 

4042/4060, ev 1, mən. 29 

28.12.2012 

N 2009  0907 Tarverdiyev Nəriman Fərman oğlu, Naxçıvan  Ģəh., Əziz Əliyev 

küçəsi .( AZ) 

07.05.2012 

N 2010 0766 Bellisa Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti Naxçıvan Ģəhəri. Əliqulu 

Qəmkusar küçəsi 21 (Az)  

25.04.2012 

N 2010 1536 Bolluq LTD .,Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti ,AZ 0100, AbĢeron 

r-nu, ev Bakı Sumqayıt 13-cü km ( AZ)  

07.08.2012 

N 2010 1537 Bolluq LTD .,Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti ,AZ 0100, AbĢeron 

r-nu, ev Bakı Sumqayıt 13-cü km ( AZ)  

07.08.2012 

N 2011 0480 TroKas Holding., 23The Kilins, Thaxted Road, Saffron Walden, 

Essex CB10 2UQ, United Kingdom (GB)  

24.08.2012 

N 2011 0482 TroKas Holding., 23The Kilins, Thaxted Road, Saffron Walden, 

Essex CB10 2UQ, United Kingdom (GB) 

20.09.2012 

N 2011 0483 TroKas Holding., 23The Kilins, Thaxted Road, Saffron Walden, 

Essex CB10 2UQ, United Kingdom (GB) 

20.09.2012 

N 2011 0484 TroKas Holding., 23The Kilins, Thaxted Road, Saffron Walden, 

Essex CB10 2UQ, United Kingdom (GB) 

24.02.2012 

N 2011 1088 Bolluq LTD .,Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti ,AZ 0100, AbĢeron 

r-nu, ev Bakı Sumqayıt 13-cü km ( AZ) 

07.08.2012 

 

 

 

 

Əmtəə nişanı üzrə şəhadətnamənin dublikatının verilməsi  

Выдача дубликата свидетельства на товарный знак 
 

 

 

(111) 

Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 

регистрации 

 

 
                        (730)       Əmtəə nişanı sahibinin adı 

      Имя владельца товарного знака  

(580) 

Dublikatın 

verilmə tarixi 
 

Дата выдачи 

дубликата 

N 2000 0400 EROGLU GĠYĠM SANAYĠ VE TĠCARET LĠMĠTED ġĠRKETĠ (TR) 18.07.2012 

N 2008 1480 "EL&EN" Ģirkəti, Bakı səh., Murtuz Muxtarov küç., 31/3, Azərbaycan 06.09.2012 
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